
Konkursní noviny 17/2018 | 1

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

číslo 17 | 19. září 2018 | ročník XXI | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

I když se tuzemskému stavebnictví obecně daří 
– ve druhém letošním čtvrtletí vzrostlo meziročně o pět 
procent, společnost se sídlem v Jihlavě utrpěla podle 
svého prohlášení v posledním období na zakázkách v tu-
zemsku i v zahraničí ztráty. „Jednání o nalezení vhodné-
ho fi nančního partnera byla přes veškerou snahu před-
stavenstva neúspěšná,” uvedla fi rma na svém webu.

PSJ, a. s., která se zabývá generálními dodávkami sta-
veb, podle údajů v insolvenčním rejstříku zaměstnává 
268 lidí. Firma soudu sdělila, že je v druhotné platební 
neschopnosti. Eviduje 1501 věřitelů s celkovými závazky 
1,768 miliardy korun.

Loňský obrat společnosti byl 3,987 miliardy korun, 
hodnotu veškerého majetku vyčíslila na dvě miliardy. Je-
jím jediným akcionářem je PSJ Holding se sídlem v Am-
sterodamu.

Mezi ztrátové zakázky PSJ v Rusku podle 
údajů v insolvenčním rejstříku patřily stavby 
multifunkčního centra v Nižním Novgorodu 
a závodu na dřevotřískové desky v Ufě.

Firma si vylámala zuby na V-Tower
„Další fi rma, SCF, momentálně zase do-

plácí na to, že se stala dodavatelem sád-
rokartonů na zakázce V-Tower. Věřitelem, 
ke kterému mají dluh, jenž by nebyli schopni 
splácet, je PSJ, a. s.,“ říká František Vaculík, 

Reaguje na to, že se jí nepodařilo zajistit
vstup nového investora, který by jí pomohl

Firma PSJ, která v Praze staví nejvyšší
rezidenční dům v ČR, jde do insolvence

Stavební společnost PSJ, jedna z největších v tomto oboru v ČR, jde do insolvence. Návrh podalo 
samo představenstvo společnosti ke Krajskému soudu v Brně. Firma uvedla, že tak reaguje na to, 
že se jí nepodařilo zajistit vstup nového investora, který měl pomoci ji fi nančně stabilizovat po 
utrpěných ztrátách. Aktuálně fi rma fi nišuje s výstavbou nejvyššího rezidenčního domu v České 
republice – V-Tower v Praze.

jeden ze tří zakladatelů PSJ. V plusu, anebo na nule, se 
tak zatím drží například Ekoklima, jež dodává mimo jiné 
vzduchotechniku, a PSJ Concrete zaměřená na stavbu 
železobetonových konstrukcí.

„V-Tower“ je nejvyšším bytovým domem v Česku. Jde 
o třicetipatrový, více než sto metrů vysoký mrakodrap, 
který zahrnuje 130 bytů na Pankrácké pláni v Praze 4. 
Je postavený na hranici pražských čtvrtí Krče a Nusle, 
nedaleko trojmezí s Podolím.

Investorem nejvyššího ryze bytové-
ho domu v Česku je lucembur-
ská investiční skupina 
Aceur Investment, 
přičemž developerské 

řízení projektu zajišťuje společnost PSJ INVEST. Projekt 
„V-Tower“ byl pro SCF servis ztrátový, a to z důvodu 
špatného odhadu fi nanční náročnosti zakázky, podceně-
ní fi nanční náročnosti v průběhu realizace a nevhodné 
koordinace práce na stavbě.

Na projektu „V-Tower“ plnila fi rma SCF servis zakáz-
ku na vybavení budovy sádrokartóny. Tento typ zakázky 
nespadá do její hlavní činnosti, ale spíše mezi ostatní 
poskytované služby. Nikdy v minulosti neprováděla po-
dobnou zakázku v takovémto rozsahu.

Společnost SCF servis se snažila se společností PSJ, 
a.s. o vzniklé situaci jednat, tato jednání ovšem nebyla 
úspěšná. Neúspěšná jednání se společností PSJ, a. s. 
vedla k tomu, že společnost PSJ, a.s. své pohledávky 
za dlužníkem odprodala společnosti CORFIN Capital 
Partners.

Po jednání se společností CORFIN Capital Partners 
vyhodnotilo vedení fi rm SCF servis aktuální situaci. 
I s ohledem na další očekávaný vývoj hospodaření dluž-
níka a na vývoj projektu V-Tower se rozhodlo řešit situ-
aci v rámci insolvenčního řízení.

Finanční situaci PSJ zkomplikovala také stavba neda-
leké administrativní budovy Main Point Pankrác.

Banky ztrácejí trpělivost
Problémy jednotlivých společností už odmítají 
přehlížet banky, které žádají řešení. Peníze, jež 

fi rma na záchranu potřebuje, je tak třeba 
hledat jinde. „Sehnali jsme fi nancová-
ní od Natland Group,“ uvedl poradce 
Petr Smutný z PWC. „Máme podepsa-
nou rámcovou smlouvu s PSJ Investors, 
do jednotlivých fi rem jde juniorní fi nanco-
vání,“ potvrdil majoritní akcionář Natlan-
du Tomáš Raška. 

Úvěrová linka podle informací dení-
ku E 15 činí zatím 400 milionů korun, 
ale stačit to nejspíš nebude. František Va-
culík tvrdí, že potřeba hotovosti holdingu 
v tuto chvíli činí zhruba pět set milionů 
korun. „To bude řešeno ze zdrojů akcionářů 
a ve spolupráci se skupinou Natland,“ dodal 
s tím, že část prostředků, zhruba čtvrtina, 
už byla čerpána.

V-Tower je nejvyšším bytovým domem v Česku. Foto: archív



Konkursní noviny 17/2018 | 2

Na komplexní restrukturalizaci si všechny strany dáva-
jí zhruba rok času. „Je potřeba dokončit rozdělané zakáz-
ky a uvolnit bankovní garance. Řešením je samozřejmě 
rozprodej non core aktivit,“ vysvětluje varianty poradce 
Petr Smutný. Firma podle něj musí každopádně zeštíhlet 
a nastaveno musí být lepší řízení peněžních toků.

„Je možné, že situace se bude řešit i prodejem ně-
kterých aktiv, v tuto chvíli je zájem o jednu až tři fi rmy. 
Nyní řešíme situaci okolo Alpine, jež má momentálně 
dvě varianty a jednou z nich je strategický partner. Jedné 
fi rmě jsme už dovolili, aby si dělala due dilligence,“ dodal 
Vaculík. Majetek v holdingu podle něho stále je, jen ho 
je nutné zlikvidnit.

„Aktuální hospodářská situace navrhovatele byla dne 
31. 8. 2018 projednána a důkladně analyzována na za-
sedání představenstva. To většinou svých hlasů rozhodlo 
o řešení této neuspokojivé situace podáním tohoto in-
solvenčního návrhu, a to bez zbytečného odkladu,“ uvedl 
v návrhu předseda představenstva ČKD Kutná Hora An-
drej Košeljuk. „Navrhovatel se při běžné obchodní činnos-
ti dostal do platební neschopnosti, neboť není schopen 
plnit splatné peněžité závazky,“ dodal Andrej Košeljuk.

Kutnohorský výrobce železničních podvozků označil 
za důvod krachu pokles poptávky na světových trzích. 
Svou roli také sehrálo posílení koruny vůči euru a dolaru.

Firma uvedla, že úpadek by bylo možné vyřešit reorga-
nizací. To znamená, že po vstupu případného investora 
by mohla znovu ožít. Ve hře je mimo jiné osud čtyř sto-
vek zaměstnanců. Ti z provozu Slévárny Kutná Hora jsou 
doma, protože výroba stojí, napsal Kutnohorský deník.

„Insolvenční soud teď proto bude do patnácti dnů 
posuzovat, zda je ČKD Kutná Hora v úpadku. Pokud 
ano, bude na svolané schůzi věřitelů, aby schválila reor-
ganizaci. Bude-li způsobem řešení úpadku skutečně re-
organizace, bude mít ČKD Kutná Hora, a. s., přednostní 
právo na sestavení reorganizačního plánu,“ uvedl společ-
ník advokátní kanceláře Forlex Ivan Barabáš.

Kutnohorský výrobce železničních podvozků
označil za důvod krachu pokles poptávky...
ČKD Kutná Hora čeká na rozhodnutí soudu

o úpadku. Věřitelům dluží 350 milionů korun

Jeden z nejbohatších Ukrajinců Konstantin Ževago neuspěl se svou investicí do ČKD Kutná Hora. 
ČKD Kutná Hora, výrobce železničních podvozků, svařenců a odlitků, zaměstnávající na čtyři sta 
lidí, podal počátkem září sám na sebe návrh na insolvenci. Věřitelům podle údajů dostupných 
v insolvenčním rejstříku fi rma dluží 350 milionů korun, hodnota majetku společnosti je necelých 
666 milionů. Zbankrotovaný podnik ale věří, že lze provoz ještě oživit.

Konstantin Ževago Foto: archív

V insolvenci i další dvě fi rmy z holdingu
V insolvenčním řízení jsou i další dvě fi rmy z kon-

cernu. U SCF Servis zaměřené na správu nemovitostí 
soud letos v srpnu povolil reorganizaci. U stavební 
D.I.S. prohlásil vloni konkurz. Holding 29. srpna in-
formoval o prodeji fi rmy Alpine Bau CZ společnosti 
PORR. V tiskové zprávě skupina tehdy uvedla, že jde 
o obchod přibližně za 12 miliónů eur (v přepočtu asi 
za 308 miliónů korun), který ale ještě podléhá schvá-
lení regulátora.

PSJ, a. s., se dostala do insolvenčního řízení už 
30. srpna. První návrh na ni podal člověk z Ukrajiny, 
který tvrdil, že mu PSJ dluží 200 tisíc korun. Firma 

na dotaz ČTK tehdy jeho pohledávku popřela. Ukrajinec 
krátce nato návrh stáhl a soud 3. září zveřejnil usnesení 
o zastavení insolvenčního řízení. Ozývat se však začali 
další věřitelé.

PSJ vznikla v roce 1990 a se svým holdingovým usku-
pením fi rem se postupně zařadila k největším stavebním 
skupinám ve střední Evropě. Celkové konsolidované vý-
nosy skupiny PSJ Holding za rok 2017 byly podle údajů 
fi rmy 7,1 miliardy Kč. Holdingové uskupení PSJ pokrývá 
široké spektrum pozemního stavitelství, developmentu, 
exportních aktivit, vybraných stavebních řemesel a dodá-
vek technologických celků.

(aa)

Krach už podruhé
ČKD Kutná Hora neprochází insolvencí poprvé. Pod-

nik zkrachoval již v roce 2010. O dva roky později zadlu-
ženou společnost koupil ukrajinský miliardář Konstantin 
Ževago, jemuž se český výrobce kolejových podvozků 
hodil do metalurgického impéria.

Podle tehdejších informací deníku E15 se v boji 
o kutnohorskou ČKD ukrajinský magnát střetl s ruským 
oligarchou Iskandrem Machmudovem. Jeho Rail Group 
dokonce za středočeskou společnost nabídla 691 milionů 
korun. To bylo ještě více než Ževagova nabídka. Věřitelé 
ale kvůli formálním nedostatkům a údajně nejasnému 
fi nancování ruský návrh odmítli.

Výplata z úřadu práce
Zatímco zaměstnanci Slévárny Kutná Hora jsou doma 

od úterý 11. září a výroba stojí, 14. září se do podni-
ku nedostal jediný zaměstnanec a ČKD zůstalo zavřené 
celé. Podle informací Deníku přitom vedení ČKD části 
zaměstnanců dluží mzdy ještě za červenec. Sobota 15. 
září byla přitom posledním dnem, dokdy je měl zaměst-
navatel vyplatit.

„Pokud zaměstnavatel mzdu nevyplatil do konce srp-
na, museli zaměstnanci podle zákona čekat ještě 15 dní,“ 
uvedla Jiřina Matyášová, právnička z Právního oddělení 
Krajské pobočky v Příbrami, pod kterou spadá kutnohor-
ský úřad práce.

Pokud mzdu zaměstnanci skutečně neobdrží, mohli 
od neděle 16. září skončit pracovní poměr sami od sebe 



Konkursní noviny 17/2018 | 3

Podnikatelova vila v Černošicích zatím ještě
prodána nebyla. Povede se to na čtvrtý pokus?

Uprchlý podnikatel Radovan Krejčíř chce
domů. V JAR si odpykává 35 let vězení

Kontroverzní podnikatel Radovan Krejčíř, který v roce 2005 uprchl z České republiky při domovní 
prohlídce jeho vily v Černošicích, se chce vrátit do České republiky. Pokud ho Jihoafričané nepustí, 
mohl by z vězení utéci. Tamního ministra spravedlnosti před tím varoval v dopise Krejčířův právník.

Větší vila Radovana Krejčíře je stále na prodej. Foto: KN

Stejně jako v České republice, tak i v JAR se Krejčíř 
pokusil policii a soudům uniknout. Pokus o útěk z vězení 
byl odhalen v září 2015 při razii v Krejčířově cele, kde po-
licie nalezla pistoli, munici, nůž, paralyzér, pepřový sprej, 
šroubovák, 10 mobilních telefonů, diář obsahující jména 
svědků a vyšetřovatelů jeho případu a detailní mapu vě-
zeňské budovy.

Pro bezproblémový útěk Radovana Krejčíře bylo údaj-
ně připraveno 246 milionů randů - přibližně 18 milionů 
amerických dolarů, zhruba 434 milionů Kč. Součástí pří-
pravy bylo předání úplatku ve výši 1,5 milionu randů 
třem vězeňským strážcům. Ti měli umožnit bezpečný 
útěk Radovana Krejčíře. Zdroje blízké vyšetřování teh-
dy oznámily, že tito strážci již byli identifi kováni a jejich 
uvěznění bude bezprostředně následovat. Krejčíř byl 
přesunut na podzemní samotku poté, co bylo zjištěno, 
že pro útěk z vězení byl připraven vrtulník. Část z 246 
milionů randů byla použita na zaplacení vrtulníku, který 
měl Krejčíři umožnit hladký odlet na letiště, část peněz 
byla určena pro zaplacení lidí (včetně uplacených policis-
tů) a část peněz byla určena na zaplacení letadla, které 
by umožnilo Krejčířovi opustit zemi.

(podle paragrafu 56 odst. 1 písm. b) zákoníku práce). 
„Jde o okamžité zrušení pracovního poměru ze strany 
zaměstnance. Při tomto způsobu skončení má zaměst-
nanec právo na náhradu mzdy ve výši dvou průměrných 
platů. To je rozdíl od skončení pracovního poměru doho-
dou, kdy zaměstnanci nevzniká nárok na žádné vyrovná-
ní,“ doplnila Matyášová.

Protože ČKD je momentálně v platební neschopnosti, 
nastupuje mimo to ještě zákon 118/2000Sb., o ochraně 
zaměstnanců při platební neschopnosti zaměstnavatele. 
V takovém případě mají zaměstnanci nárok na výplatu 
až tří nezaplacených měsíců, které rovněž vyplácí úřad 
práce a to do výše 44.256 korun jednomu zaměstnanci 
za měsíc.

„Zaměstnanci si vyplní žádost o uspokojení mzdových 
nároků. Uvidíme, jak se bude situace vyvíjet, ale jsme 
na ni připraveni. Když bylo ČKD v insolvenci naposledy, 

jeli jsme se žádostmi přímo do podniku, kde jsme je 
lidem pomáhali vyplnit a rovnou je od nich vybírali, aby 
nemuseli stát dlouhé fronty na úřadě. Podobně tomu 
bylo i v případě kutnohorské nemocnice, kde se insol-
vence týkala tří set zaměstnanců,“ uvedla šéfk a kutno-
horského úřadu práce Iva Pospíšilová.

Existuje však i jiný scénář. A sice, že vedení ČKD 
dlužné mzdy vyplatí, ale ukončí činnost a se zaměstnan-
ci rozváže pracovní poměr. V tu chvíli jim začne běžet 
dvouměsíční výpovědní lhůta. „V takovém případě lidem 
vzniká nárok na odstupné, které je diferencované pod-
le délky pracovního poměru. Pokud už zaměstnavatel 
na výplatu odstupného nemá prostředky a zaměstnanec 
se zaeviduje na úřadu práce, vyplácí úřad práce náhradu 
za odstupné ve výši 65 procent, takzvanou kompenzaci,“ 
doplnila Matyášová.

Zbývající část dlužných mezd jim opět úřad práce 

v rámci insolvence vyplatí. Návalu nových uchazečů se 
vzhledem k situaci na trhu práce šéfk a kutnohorské-
ho úřadu práce neobává. „Je pravda, že jde v mnoha 
případech o ohroženou skupinu klientů ve věku kolem 
šedesáti let, na druhou stranu z ČKD jsme měli od za-
čátku roku v evidenci 19 uchazečů a většina z nich práci 
našla do tří měsíců. Ostatní, kteří v ČKD pracovní poměr 
ukončili, si novou práci našli hned,“ vysvětlila Iva Pospí-
šilová. O tom, jak se bude situace vyvíjet, rozhodnou 
příští dny. „Co k tomu dodat. ČKD mělo tradici. Přál bych 
si, aby sehnalo partnera, který výrobu pomůže udržet. 
Nechtěl bych ve městě vidět další zarůstající pomník. 
Vždycky to byl významný hospodářský partner," uvedl 
starosta Kutné Hory Josef Viktora.

(aa)

Přijde o seychelské občanství?
Český podnikatel přicestoval do Jihoafrické republiky 

pod falešnou identitou v roce 2007. Nyní si zde od-
pykává pětatřicetiletý trest za pokus o vraždu, za únos 
a za obchod s drogami. Také v České republice je stíhán 
a odsouzen jako uprchlý v řadě trestních případů. Praha 
usiluje o jeho vydání. O tom již 17. března 2018 rozhodl 
jihoafrický soud. Konečné rozhodnutí je ale na ministru 
spravedlnosti.

Předtím Radovan Krejčíř žil od léta 2005 na Seychel-
ských ostrovech. Má české a seychelské občanství. Sey-
chelský prezident Danny Faure jej ale chce seychelského 
občanství zbavit. Údajně jen čeká, až mu takový krok 
umožní nový dodatek ústavy. „I když jsou žádosti, abych 
tak učinil, nemohu někomu odebrat občanství, dokud 
nebude schválen nový dodatek k ústavě," řekl Faure.

Vilu se zatím prodat nepodařilo
A co se děje v souvislosti Radovanem Krejčířem v Čes-

ké republice?
Exekutoři zkoušeli letos v únoru potřetí prodat větší 

Krejčířovu vilu v Černošicích u Prahy, ale ani za polovinu 

odhadní ceny ji nikdo nechtěl. Do aukce s vyvolávací ce-
nou 48,6 milionu korun se nikdo nepřihlásil. Důvodem 
bylo odvolání podané právním zastoupením Krejčířovy 
manželky Kateřiny. Ta dlouhodobě tvrdí, že vila patří jí, 
zatímco exekuce je vyhlášená na jejího manžela. Další 
termín dražby byl podle mluvčí Exekutorské komory ČR 
Martiny Houškové možný zhruba do půl roku. Vyvolávací 
cena by měla zůstat na 48,6 milionech korun. V polovi-
ně loňského září, při předposledním pokusu o vydražení 
nemovitosti, se mělo začínat na dvou třetinách odhadu. 
I tehdy se žádný zájemce nepřihlásil.

To, že o Krejčířovu vilu nebude velký zájem a její cena 
bude klesat, předvídali i soudní znalci, kteří stanovili její 
hodnotu. Ve znaleckém posudku uvedli řadu nevýhod, 
které podle nich vila má. Počítali mezi ně mimo jiné 
i dispozice, které odpovídají požadavkům a vkusu majite-
le vily, tedy Radovana Krejčíře. Velkou nevýhodou je také 
fakt, že vila stojí v kopci. Mezi jejími jednotlivými částmi 
jsou velké výškové rozdíly. Velké množství podzemních 
prostor je také podle znalců náchylné k nejrůznějším zá-
vadám. Vila vyžaduje stálou a nákladnou péči.

Opět za polovinu odhadní ceny
Exekutoři by se však měli znovu pokusit prodat větší 

vilu Radovana Krejčíře. Odhadní cena je podle znalec-
kého posudku něco málo přes devadesát sedm milionů 
korun. Už dříve se ji pokoušeli prodat za dvě třetiny 
této ceny, tedy pětašedesát milionů. Když za tuto cenu 
slavnou nemovitost nikdo nechtěl, klesla vyvolávací cena 



Konkursní noviny 17/2018 | 4

K 31. 8. 2018 evidoval Úřad práce ČR celkem 230 499 uchazečů o zaměstnání. To je 
o 1 066 méně než v červenci a o 66 327 osob méně než před rokem. Zároveň jde o nejnižší 
srpnovou hodnotu od roku 1997, kdy bylo bez práce 230 301 lidí. Z celkového počtu nezaměstna-
ných bylo v uplynulém měsíci 209 710 dosažitelných uchazečů. Podíl nezaměstnaných osob zůstal 
na 3,1 % (červenec 2018 – 3,1 %, srpen 2017 – 4 %). Meziměsíčně i meziročně se zvýšil počet vol-
ných pracovních míst. Zaměstnavatelé jich v srpnu nabízeli prostřednictvím ÚP ČR 313 224, z toho 
16 646 pak v rámci dohod mimo pracovní poměr, tj. na DPP nebo DPČ. Celkem 221 710 volných 
míst bylo vhodných pro cizince. V mezinárodním srovnání měla ČR podle posledních dostupných 
dat EUROSTATU (za červenec 2018) nejnižší míru nezaměstnanosti v celé EU. Aktuální výsledky 
zveřejnil Úřad práce ČR.

Nezaměstnanost v srpnu zůstala na 3,1 %

Podíl nezaměstnaných osob
v ČR k 31. 8. 2018 3,1 %

Počet uchazečů o zaměstnání 230 499

Počet dosažitelných uchazečů
o zaměstnání 209 710

Míra nezam. podle EUROSTAT
(červenec 2018) 2,3 %

Počet volných pracovních míst 313 224

Vývoj na pracovním trhu aktuálně odpovídá jak dlou-
hodobé situaci, tak ročnímu období. Trh práce nadále 
ovlivňuje dobrá kondice české ekonomiky a sezónní prá-
ce, které jsou stále v plném proudu. Zejména ve staveb-
nictví, lesnictví, zemědělství, rostlinné výrobě, cestovním 
ruchu a gastronomii. Pozitivně se podepisuje též efek-
tivní státní podpora v podobě nástrojů a opatření aktivní 
politiky zaměstnanosti (APZ).

„Navzdory snížené aktivitě na trhu práce během 
prázdnin zůstal podíl nezaměstnaných osob na stejné 
hodnotě jako v uplynulém měsíci. Nadále rostl počet 
volných pracovních míst a počet evidovaných uchaze-
čů o zaměstnání poklesl. K dalšímu oživení pracovního 
trhu by mělo dojít v září. Nezaměstnanost by tak mohla 
stagnovat, případně se mírně snížit,“ shrnuje generální 
ředitelka ÚP ČR Kateřina Sadílková a dodává:

„Nízká nezaměstnanost však rozhodně neznamená 
pro zaměstnance Úřadu práce ČR méně práce. Naopak. 
Prostřednictvím opatření aktivní politiky zaměstnanosti, 
cíleného poradenství a individuálního přístupu jak smě-

rem k uchazečům, tak i zaměstnavatelům se ÚP ČR sna-
ží vyrovnat nesoulad poptávky a nabídky na trhu práce. 
Tedy obsadit co nejvíce volných pracovních míst uchazeči 
z jeho evidence. Zároveň posiluje svou kontrolní činnost. 
Zejména v oblasti neoprávněného pobírání nepojistných 
sociálních dávek a dodržování režimu dočasné neschop-
nosti plnit povinnosti uchazeče o zaměstnání z důvodu 
nemoci nebo úrazu. Současně ještě více prohlubuje spo-
lupráci se Státním úřadem inspekce práce v rámci odha-
lování nelegálního zaměstnávání či zajištění dodržování 
pracovněprávních podmínek ze strany agentur práce.“

Nárůst nezaměstnanosti zaznamenalo 32 okresů
Nejnižší nezaměstnanost vykázaly ke konci před-

chozího měsíce okresy Rychnov nad Kněžnou (1,1 %), 
Jindřichův Hradec (1,2 %), Praha-východ (1,3 %), Pra-
chatice a Písek (oba 1,5 %), Pelhřimov, Benešov a Plzeň-
jih (shodně 1,6 %). Podíl nezaměstnaných osob stejný 
nebo vyšší než republikový průměr hlásí 27 regionů. 
Nejvyšší byl v okresech Karviná (7,1 %), Most (6,4 %), 
Ostrava-město (5,8 %), Chomutov a Ústí nad Labem 
(oba 5,3 %), Bruntál (5,1 %), Znojmo (5 %) a Hodonín 
(4,8 %). Podíl nezaměstnaných žen zůstal na hodnotě 
3,4 %, podíl nezaměstnaných mužů zůstal na 2,7 %.

Meziměsíční nárůst nezaměstnanosti zaznamenalo 
v srpnu 32 okresů, nejvyšší Plzeň-jih (o 4,5 %), Plzeň-
sever (o 4 %), Klatovy (o 3,4 %), Jičín (o 2,5 %), Praha-
západ (o 2,4 %), Plzeň město, Hradec Králové a Ko-
lín (shodně o 2,3 %). Naopak nezaměstnanost klesla 

ve 45 regionech. Nejvíce pak v okresech Ústí nad Orlicí 
a Rychnov nad Kněžnou (o 3,9 %), Teplice (o 3,2 %), 
Opava (o 3 %), Rakovník (o 2,9 %), Písek (o 2,7 %) 
a Bruntál (o 2,6 %).

Mezi skupiny uchazečů o zaměstnání, které přicházely 
v průběhu srpna do evidence ÚP ČR v hojnějším počtu, 
patřili absolventi. Hlavní vlnu pak úřad očekává, jako 
každý rok, v září. Ke konci předchozího měsíce bylo bez 
práce celkem 9 669 absolventů škol všech stupňů vzdě-
lání a mladistvých – meziměsíčně o 863 více, meziročně 
pak o 2 438 osob méně. Na nezaměstnanosti se podíleli 
4,2 % (červenec 2018 – 3,8 %, srpen 2017 – 4,1 %). 
K 31. 8. 2018 bylo v evidenci ÚP ČR celkem 7 023 bý-
valých studentů, o 1 157 více než v předchozím měsíci 
(srpen 2015 – 17 844, srpen 2016 – 13 677, srpen 2017 
– 9 006). Zaměstnavatelé jim nabízeli prostřednictvím 
ÚP ČR 75 652 volných pracovních míst. Nejčastěji se 
jednalo o pozice pro montážní dělníky, pomocné pracov-
níky ve výrobě, kováře, nástrojáře nebo třeba obsluhu 
pojízdných zařízení či pracovníky informačních služeb.

V evidenci méně učitelů i absolventů
„Počet absolventů v evidenci Úřadu práce ČR klesá 

celkově. Řada mladých lidí se navíc snaží hledat si práci 
už v době, kdy ještě mají status studenta. Také zaměst-
navatelé mají zájem o uchazeče, kteří mohou do firem 
vnést inovativní myšlení, nové prvky a nadšení. Právě 
to se velmi dobře osvědčuje v praxi, zejména v rámci 
smíšených týmů,“ vysvětluje Kateřina Sadílková.

Pokud jde o učitele a další pedagogické pracovníky 
ve školství, v srpnu jejich počet klesl a klesá i v meziroč-
ním srovnání. Nově se jich v předchozím měsíci přihlásilo 
1 007 (srpen 2017 – 1 021, červenec 2018 – 1 690), 
naopak do zaměstnání jich nastoupilo 1 309. Celkem jich 
úřad evidoval 4 084 (srpen 2017 – 5 042, červenec 2018 
– 4 401), z toho nejvíce (774) bylo učitelů středních škol 
(kromě odborných předmětů), konzervatoří a 2. stup-
ňů ZŠ a specialistů a odborných pracovníků v oblasti 
výchovy a vzdělávání (674). Zaměstnavatelé nabízeli 
celkem 2 680 volných pracovních míst v tomto oboru 
(srpen 2017 – 2 547, červenec 2018 – 2 941). Školy 
měly zájem hlavně o učitele na středních školách, kon-
zervatořích a 2. stupních ZŠ (482 míst), učitele 1. stupně 
ZŠ (451 míst) a odborných předmětů (429 míst).

(red)

pro exekuční dražbu na polovinu odhadní ceny, tedy 
na zhruba čtyřicet osm a půl milionu.

Vila je velmi rozsáhlá. Obklopuje ji mnoho podzemích 
prostor postavených v podstatě pod celou zahradou. 
Kromě garáží pro šest aut je tu také třeba podzemní 
bazén, podzemní kurt na squash a klub s diskotékou. 
Dohromady mají prostory vily a na ni navazujících nemo-
vitostí podlahovou plochu tisíc čtyři sta metrů čtvereč-
ních. Vyvolávací cena tak odpovídá necelým pětatřiceti 
tisícům korun za metr čtvereční.

Další dražba v říjnu?
Elektronická dražba by se měla uskutečnit v polovi-

ně října. Půjde už o čtvrtý pokus vilu prodat. Ten první 
byl zablokován Krejčířovými příbuznými, následný pokus 
za odhadní cenu nevyšel – nikdo se nepřihlásil. To samé 
se opakovalo, když se v minulosti vila dražila za dvoutře-
tinovou i poloviční cenu.

Nyní se tedy bude jednat o druhý pokus za již jednou 
neúspěšnou cenu. Níž už tato cena klesnout nemůže, 
protože dražba byla nařízena ještě za starých pravidel, 

která nedovolují snížit vyvolávací cenu pod polovinu té 
odhadní.

Menší vilu v Černošicích, která také patřila odsouze-
nému podnikateli Radovanu Krejčířovi, se v únoru loň-
ského roku vydražila za 15,8 milionu korun. Vyvolávací 
cena byla stanovena na 12,9 milionu – tedy polovinu 
hodnoty, jakou má nemovitost podle znaleckého posud-
ku. Dřívější pokus o prodej za vyšší cenu se rovněž ne-
podařil. Při druhém se zájemců našlo více.

(jz)

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e ‑aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.1718.2



Konkursní noviny 17/2018 | 5

Význam mimobankovního financování podnikatelů a firem dle OECD roste. Jedním ze segmentů 
sloužících jako alternativa bankovních úvěrů jsou nebankovní půjčky zajištěné zpravidla nemo-
vitostí. Jejich stěžejním přínosem je rychlost poskytnutí úvěru bez komplikovaného posuzování 
bonity. Vzhledem k nákladovosti je ale třeba důkladně zvážit účel jejich využití.

V červenci tohoto roku začalo v České republice podnikat téměř 4,5 tisíce fyzických osob, zatímco 
2,5 tisíce jich své podnikání naopak ukončilo. V České republice tak přibyly dva tisíce podnikatelů, 
což je nejvíce za poslední tři roky. Ve stejném měsíci vzniklo v České republice 2 166 nových ob-
chodních společností a 1 017 jich naopak zaniklo. Během července tak v ČR přibylo 1 149 obchod-
ních společností, což je naopak nejméně za posledních 12 měsíců. Vyplývá to z analýzy dat portálu 
www.informaceofirmach.cz, kterou provedla společnost CRIF.

Tři situace, kdy je nebankovní
půjčka nejlepším řešením...

V červenci přibylo nejvíce fyzických
osob podnikatelů za více než tři roky

Podle letos zveřejněné zprávy OECD využívají malé 
a střední podniky stále častěji alternativní zdroje fi-
nancování. Velmi často se jedná o alternativu P2P půj-
ček, přičemž však lidé nepůjčují lidem, nýbrž podni-
kům. V oboru fintech se tak objevují P2B platformy, 
jejichž prostřednictvím lze investovat do nebankovních 
půjček. Podle společnosti Bez Banky, která se speci-
alizuje na rychlé zajištěné úvěry Hard Money Loans, 
využívají podnikatelé a firmy převážně krátkodobé úvě-
ry se splatností 4 až 8 měsíců. Ze tří čtvrtin jsou tyto 
úvěry zajištěny nemovitostmi, dále pak stroji a vozidly. 
Ve kterých situacích má taková nebankovní půjčka své 
uplatnění?

Banka vám nepůjčí. Berte to jako varovný signál
Při hledání finančních zdrojů nejen pro podnikání se 

většinou v prvé řadě uvažuje o klasickém bankovním 
úvěru. Překážkou ovšem může být velmi krátká historie 
firmy, nízký obrat, případně nedostatečná bonita. Je tře-
ba zajistit mnoho podkladů a počítat s tím, že schvalo-

Počet nově vzniklých obchodních společností se v čer-
venci oproti červnu snížil o 553, zatímco počet jejich 
zániků se snížil pouze o 53. Celkový přírůstek obchod-
ních společností se tak meziměsíčně snížil o 500. U fy-
zických osob podnikatelů byla situace opačná. Zatímco 
počet nových podnikatelů se oproti červnu snížil pouze 
o 53, počet fyzických osob, které s podnikáním skončily, 
meziměsíčně klesl o 700 a byl tak nejnižší za posledních 
7 let, konkrétně od července 2011. „Počty vzniků i záni-
ků obchodních společností a fyzických osob podnikatelů 
byly v červenci pod průměrem posledních 12 měsíců, což 
mohlo být částečně ovlivněno státními svátky v prvním 
červencovém týdnu. Předpokládáme, že v srpnu se po-
čty vzniklých i zaniklých podnikatelských subjektů opět 
o něco zvýší,“ říká Věra Kameníčková, analytička společ-
nosti CRIF – Czech Credit Bureau.

Počet firem a podnikatelů roste nejvíce v Praze,
naopak na Karlovarsku nadále klesá

Téměř polovina všech obchodních společností vznikla 
i zanikla v červenci v Praze, kde vzniklo 1 070 společností 
a zaniklo jich 556. Praha tak stála skoro za polovinou cel-
kového červencového přírůstku obchodních společností 
(+514). S odstupem ji následoval Jihomoravský kraj, kde 
přibylo 150 společností, když jich vzniklo 250 a zaniklo 
100. Naopak v Karlovarském kraji se počet obchodních 
společností o 14 snížil, když zde vzniklo 18 nových firem 
a zároveň jich zaniklo 32.

Nejvíce fyzických osob podnikatelů přibylo rovněž 
v Praze (+429), kde na 289 končících podnikatelů při-
padlo 718 nových. Následoval Středočeský kraj s přírůst-
kem 278 fyzických osob podnikatelů. Na 541 nových 
podnikatelů zde připadlo 263 těch, kteří se svým podni-

vání bude nejen administrativně, ale též časově náročné. 
Může se tak snadno stát, že podnikatel nebo malá firma 
na úvěr jednoduše nedosáhne a bude se proto muset 
obrátit jinam.

„Malé a střední firmy se s neschválenou žádostí 
o úvěr běžně potýkají. V prvé řadě by ale měly zvážit 
bankou doporučená opatření pro budoucí úspěšné vy-
řízení žádosti,“ doporučuje Petr Vencálek ze společnosti 
Bez Banky. „I když se firmě do té doby dařilo, může 
jí zbrklé mimobankovní financování v budoucnu zlomit 
vaz. Neschválenou půjčku v bance je proto nutné brát 
jako varovný signál a důkladně propočítat, zda se neban-
kovní půjčka vyplatí,“ dodává Petr Vencálek.

Překlenovací nebankovní úvěr jako
alternativa kontokorentu

Kontokorentní úvěr umožňuje velmi rychle vykrýt ne-
dostatek volných prostředků. Peníze jsou na účtu ihned 
k dispozici a lze je kdykoliv splatit. Schválení potřebného 
úvěrového rámce však může být rovněž komplikované 

káním skončili. Naopak k úbytku podnikatelů došlo opět 
v Karlovarském kraji (-46). „Počet podnikatelských sub-
jektů klesá v Karlovarském kraji dlouhodobě. Patrnější 
je to přitom právě u fyzických osob podnikatelů, jejichž 
počet se snížil v každém ze sedmi měsíců tohoto roku,“ 
říká Věra Kameníčková s tím, že jde o jediný kraj, kde 
počet podnikatelů i obchodních společností během prv-
ních sedmi měsíců tohoto roku klesl.

Počet mladých podnikatelů do 30 let roste,
starší generace začíná podnikat stále méně

Během prvních sedmi měsíců tohoto roku vznik-
lo v České republice 18 441 obchodních společností 
(o 1 054 méně než ve stejném období minulého roku) 
a zaniklo jich 7 292 (o 651 více než v loňském roce). 
Čistý přírůstek obchodních společností za prvních 7 mě-

kvůli bonitě. U nebankovních půjček pro podnikatele ale 
není bonita prvořadá. Rozhodující je kvalitní zajištění. 
Nebankovní společnosti jsou proto velmi pružné a půjč-
ky v řádu milionů korun lze načerpat během několika 
dní, nebo dokonce i tentýž den. Úvěr je možné splatit 
předčasně kdykoliv, většinou i bez sankcí, a případně 
opakovaně znovu načerpat. Je tak možné efektivně řešit 
náhlé události.

Časově omezená obchodní příležitost
   Firmy nezřídka narážejí na investiční nebo obchodní 

příležitosti, které jsou ale časově omezené. Může se jed-
nat o akční ceny při likvidaci skladu s materiálem, složení 
kauce pro zajištění lukrativní zakázky či jiné podnika-
telské příležitosti. Pokud firma v danou chvíli potřebné 
zdroje nemá, tak i když je banka ochotna poskytnout 
jí úvěr, vše může zhatit jeho časová a administrativní 
náročnost. „Podnikatel se tím může připravit o mimo-
řádné statisícové nebo milionové zisky. Zajištěný neban-
kovní úvěr má ovšem smysl jen pro financování projektů 
a rychlých příležitostí, kde je skutečný potenciál zajíma-
vého zisku. Rozhodně takto nelze financovat spotřebu,“ 
upozorňuje Petr Vencálek s tím, že nebankovní půjčkou 
lze též překlenout období, než vyřídíte levnější úvěr 
v bance. „Reálným příkladem efektivního využití neban-
kovní půjčky může být výrobce kuchyní, jenž úvěr použil 
k nákupu zlevněných setů kuchyňských spotřebičů. Při 
nákladech 150 tisíc korun za úvěr s půlroční splatností 
ušetřil díky rychlému financování 900 tisíc korun,“ popi-
suje Petr Vencálek.

(red)

síců tak činil 11 149 firem, o 1 705 méně než za sedm 
měsíců roku 2017.

Čistý přírůstek fyzických osob podnikatelů byl naopak 
v prvních sedmi měsících roku s téměř 7 667 podnikateli 
o 1 815 vyšší než v předešlém roce. V prvních sedmi 
měsících roku začalo podnikat 35 644 fyzických osob 
(meziročně o 93 méně) a své podnikání ukončilo 27 977 
fyzických osob (meziročně o 1 908 méně).

Mezi novými podnikateli přitom více než z poloviny 
převládají mladí lidé do 30 let, což v předešlých letech 
nebylo obvyklé. „Počet nových fyzických osob podnika-
telů, kterým je mezi 18 a 30 lety, se v posledních letech 
zvyšuje i za situace, kdy celkový počet lidí, kteří začínají 
podnikat na své jméno, víceméně stagnuje,“ říká Věra 
Kameníčková. V roce 2010 začalo během prvních sed-
mi měsíců roku podnikat 7 847 fyzických osob ve věku 
18-30 let, a to za situace, kdy celkový počet nových 
podnikatelů činil více než 51 tisíc. Mladí lidé do 30 let 
se tak podíleli na celkovém počtu nových podnikatelů 
pouze 17 %. V roce 2016, kdy za prvních sedm měsíců 
roku vzniklo 33 tisíc podnikatelů, tvořili mladí podnikate-
lé s 15 tisíci již téměř polovinu tohoto počtu. V letošním 
roce přitom tvoří mladí podnikatelé do 30 let s počtem 
17 741 již 53 % všech fyzických osob, které letos během 
prvních sedmi měsíců roku s podnikáním začaly. Nejvíce 
lidí do 30 let je mezi novými podnikateli na Vysočině, 
kde tvoří 61 % všech podnikatelů. Následuje Liberecký 
a Královéhradecký kraj s 57 %. Naopak v Praze tvoří mla-
dí lidé do 30 let pouze 45 % nových podnikatelů.

(red)

Zhruba každá desátá firma v ČR se může dostat do problémů díky svému ekonomicky spjatému 
okolí. Nejvíc jsou ohroženy pražské společnosti, a firmy které podnikají v oblasti nemovitostí 
a obchodu. S rostoucími tržbami riziko klesá. Informace zveřejnila poradenská společnost Bisnode, 
která se zabývá hodnocením rizika firem.

Přes 54 000 firem může být
ohroženo nejbližším okolím

„Každá firma je v podnikání ovlivňována svým okolím. 
Významnou roli hraje ekonomicky spjaté okolí subjektu, 
tedy majoritní vlastníci, dceřiné společnosti a statutár-

ní orgány, které mohou vytvářet potenciálně rizikové 
prostředí,“ vysvětlila analytička Bisnode Petra Štěpáno-
vá s tím, že Bisnode v ČR identifikoval 54 110 firem, 



Konkursní noviny 17/2018 | 6

v jejichž ekonomicky spjatém okolí, do druhé úrovně 
hloubky aktivních vazeb, je nejméně 20 procent sub-
jektů s alespoň jedním negativním indikátorem. Za ne-
gativní indikátor je považována insolvence, likvidace, 
nespolehlivé placení DPH, exekuce nebo dlužná částka 
přesahující sto tisíc korun. „Jedná se o typ informace, 
která by měla být zvažována při prověřování obchodních 
partnerů. V informačních systémech Bisnode jsou firmy 

s rizikovým okolím označeny signálem, který uživatelům 
umožňuje rychlé prověřování firem tím, že z velkého 
množství dat odvozuje důležité informace,“ dodala Pet-
ra Štěpánová z Bisnode.

Rizikové okolí v ČR má 8,9 procent akciových spo-
lečností (2 346) a 11,4 procent (51 764) společností 
s ručením omezeným. Více než polovina firem, které 
mohou být ohroženy svým ekonomicky spjatým oko-

lím, má pražskou adresu a 17 253 společností vyu-
žívá virtuálního sídla. Téměř pětina firem s rizikovým 
okolím podniká v oblasti obchodu a desetiprocentní 
zastoupení mají firmy, které se zabývají pronájmem 
a správou nemovitostí. Výrazně častěji jsou negativně 
svým okolím ovlivněny menší společnosti, které vyka-
zují nižší tržby.

(red)

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových (ÚZSVM) od ledna do konce července 2018 
uhájil státu v soudních sporech celkem 20,6 miliardy korun. Ve stejném období úřad uzavřel cel-
kem 777 dohod o právním zastupování jiných organizačních složek státu, což je o 50 dohod více, 
než v předchozím roce.

ÚZSVM letos ve sporech uhájil
státu již přes 20 miliard korun

„Naše úspěšnost v právních jednáních dlouhodobě 
dosahuje přes 90 % a letos jsme státu uhájili vlastními 
zaměstnanci již přes 20 miliard korun. Postupně se nám 
daří naplňovat vizi stát se advokátní kanceláří státu,“ 
uvedla generální ředitelka ÚZSVM Kateřina Arajmu.

„Právníci ÚZSVM zastupují desítky státních institucí 
včetně Ministerstva financí ČR, a to velmi úspěšně. Díky 
ÚZSVM stát eliminuje najímání externích advokátních 
kanceláří, čímž se šetří prostředky státního rozpočtu,“ 
doplnila ministryně financí Alena Schillerová.

K nejvýznamnějším letošním právním úspěchům pa-
tří například vítězství ve sporu o 2,5 miliardy ohledně 
letadel FISCHER AIR. Dále pak spor o částku 613 milio-
nů korun se společností Lavana, ve které žalující strana 
požadovala náhradu za nesprávný úřední postup. Jedna-
lo se o námitku vůči bezúplatnému převedení majetku 

na obec ze strany tehdejšího Fondu národního majetku. 
Úspěšný byl také případ, kdy právníci ÚZSVM zastupo-
vali Ministerstvo spravedlnosti ČR, ve kterém se žalobce 
domáhal částky 170 milionů korun za náhradu údajné 
škody v exekučním řízení.

Právní zástupci ÚZSVM dále zastupovali Minister-
stvo financí ČR ve sporu se společností LANATEX, a. s., 
ve kterém bylo vymáháno finanční plnění ve výši 68,7 mi-
lionu korun. Společnost LANATEX, a.s. dovážela z Indie 
zboží, jehož cena byla vypořádávána k tíži dluhu Indické 
republiky vůči České republice. Řízení bylo pravomocně 
skončeno ve prospěch České republiky. Exekuční řízení 
stále probíhá a bylo rozšířeno o další přiznanou částku 
ve výši 18,3 milionu Kč.

ÚZSVM rovněž v první instanci zvítězil ve sporu 
s insolvenčním správcem společnosti Viktoriagruppe 

Aktiengesellschaft. Žalobce se domáhal zaplacení částky 
2 044 248,56 EUR s příslušenstvím (cca 52,63 milio-
nu Kč) za údajné bezdůvodné obohacení. Požadovaná 
částka měla dle tvrzení žalobce údajně odpovídat částce 
za ochraňování české motorové nafty společností Vik-
toriagruppe. Společnost u soudu tvrdila, že motorovou 
naftu údajně skladovala na základě neplatné smlouvy 
a rovněž absolutně neplatných dodatků k této smlouvě. 
ÚZSVM ve sporu úspěšně zastupoval Správu státních 
hmotných rezerv.

ÚZSVM také úspěšně vystupoval v kauze bezdůvod-
ného obohacení jako žalobce proti společnosti Eurobill-
board s.r.o., ve které se podařilo postihnout beneficienta 
z pronájmu reklamních ploch, nikoliv pouze společnost 
plnící roli „bílého koně.“ Zatím nejnovější významný 
úspěch zaznamenali naši právní zástupci minulý týden, 
kdy uhájili státu přes 22 milionů korun ve sporu se spo-
lečností ROJANA, s. r. o. Ta tvrdila, že stát odpovídá 
za škodu, která údajně vznikla prohlášením konkurzu ze 
strany Krajského soudu v Ostravě.

Od ledna do července 2018 bylo uzavřeno celkem 
777 dohod o právním zastupování jiných organizačních 
složek. Jedná se o 50 uzavřených dohod více než za stej-
né období v minulém roce. K nejčastěji zastupovaným 
složkám patří Státní pozemkový úřad, Ministerstvo spra-
vedlnosti ČR a Ministerstvo financí ČR.

(red)

WOOD-TEC spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 62914146, Sta-
rodejvická 1872/3, Dejvice, 160 00 Praha 6, 07. 09. 2018, 
OV01842848, Společnost WOOD-TEC spol. s r.o. v likvidaci za-
psána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 35361, IČ 62914146, se sídlem Starodejvická 
1872/3, Dejvice, Praha 6, PSČ 160 00, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Rudolf Chvál, naro-
zený dne 7. května 1966, bytem Návsí 357, PSČ 739 92. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení na výše uvedenou adresu likvidátora. 
OV01842848-20180907

VESNIČANKA - NOVÁK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24671444, 
Podnikatelská 565, Běchovice, 190 11 Praha 9, 07. 09. 2018, 
OV01842806, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: VESNIČANKA - NOVÁK s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Podnikatelská 565, Běchovice, 190 11 Praha 9 IČ 24671444 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským sou-
dem v Praze, oddíl C, vložka 164959 oznamuje, že vstou-
pila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti korporace 
VESNIČANKA - NOVÁK s.r.o. v likvidaci, IČ 24671444, Pod-
nikatelská 565, Běchovice, 190 11 Praha 9, aby do tří mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01842806-20180907

MARCHAL, s.r.o., Likvidace, 26167123, Varhulíkové 1582/24, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, 07. 09. 2018, OV01842837, 
Obchodní společnost MARCHAL, s.r.o., IČ 26167123, sídlem 
Varhulíkové 1582/24, Holešovice, 170 00 Praha 7 oznamuje, 
že se ke dni 11.5.2018 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 85 Cm 285/2018-10 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost 
MARCHAL, s.r.o., IČ 26167123 v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 

Likvidace Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01842837-20180907

SKY Adventure s.r.o., Likvidace, 01652711, Táboritská 880/14, 
130 00 Praha 3, 07. 09. 2018, OV01842838, Obchodní spo-
lečnost SKY Adventure s.r.o., IČ 01652711, Táboritská 880/14, 
130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 2.5.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 531/2018-11 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost SKY Adventure s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01842838-20180907

Agio Bohemia, s.r.o., Likvidace, 26419742, Libčice nad Vltavou, 
Ve Staré cihelně 330, okres Praha-západ, PSČ 252 06, 07. 09. 
2018, OV01842842, „Oznámení o vstupu společnosti AGIO Bo-
hemia, s.r.o. do likvidace Výzva věřitelům k přihlášení pohledávek 
Na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 16. 6. 
2011 číslo jednací 80 Cm 31/2011 bylo rozhodnuto o zrušení 
společnosti AGIO Bohemia, s.r.o., IČ 26419742, Ve Staré cihelně 
330, Libčice nad Vltavou (dále jen “společnost“) a o jejím vstupu 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Tomáš Hru-
bec, Na vršku 1466/14, Praha 5-Smíchov. Likvidátor společnosti 
tímto v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona 89/2012 
Sb. Zveřejňuje v Obchodním věstníku oznámení o vstupu spo-
lečnosti AGIO Bohemia, s.r.o. do likvidace. Likvidátor společnosti 
tímto v souladu s ustanovení § 198 odst. 2 zákona 89/2012 
Sb. vyzývá všechny věřitele společnosti AGIO Bohemia, s.r.o., 
aby přihlásili do likvidace své pohledávky, a to ve lhůtě do 31. 
prosince 2018. Přihlášení pohledávek do likvidace je potřeba 
učinit písemně, a to na adrese likvidátora, která je uvedena sho-
ra. Tomáš Hrubec, likvidátor AGIO Bohemia, s.r.o. „v likvidaci“ 
OV01842842-20180907

Pa, Iv spol. s r.o., Likvidace, 01652478, Přátelství 398/13, Ži-
votice, 736 01 Havířov, 07. 09. 2018, OV01842826, Společ-
nost Pa, Iv spol. s r.o. , v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 
31.8.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Iveta 
Černá, Přátelství 398/13, 736 01 Havířov. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01842826-20180907

BREPEBO GROUP s.r.o. , v likvidaci , , Likvidace, 29446015, 
17. listopadu 1000/25a, 736 01 Havířov - Město, 07. 09. 2018, 
OV01842846, Likvidátor společnosti: BREPEBO GROUP s.r.o. 
„ v likvidaci , IČ 29446015, se sídlem 17. listopadu 1000/25a, 
736 01 Havířov - Město, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společnos-
tí ve lhůtě do 11.1.2019. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat 
likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID 
datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.
cz. OV01842846-20180907

Regionální výbor Asociace domácí péče ČR-Valašský region Aso-
ciace domácí péče ČR , v likvidaci, , Likvidace, 66934567, č.p. 
104, 756 07 Zděchov , 06. 09. 2018, OV01795182, Právnic-
ká osoba Regionální výbor Asociace domácí péče ČR-Valašský 
region Asociace domácí péče ČR , v likvidaci, , IČ 66934567, 
se sídlem Zděchov 104, 756 07 Zděchov oznamuje, že ke dni 
2. 8. 2018 byla zrušena a vstoupila do likvidace, a že usne-
sením Krajského soudu v Ostravě ze dne 13. 7. 2018, č. j. 
8 Cm 160/2018-18, byl likvidátorem této společnosti jmenován 
JUDr. Filip Punda, Pražská 100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. 
Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili písem-
ně na adresu likvidátora své pohledávky za společností ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. OV01795182-
20180906

B.C.B Praha spol. s r.o., Likvidace, 45314195, Praha 1, Nové 
Město, Čelakovského sady 1580/4, PSČ 110 00, 06. 09. 2018, 
OV01839398, OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LI-
KVIDACE S VÝZVOU (1. zveřejnění oznámení) Obchodní 
společnost B.C.B Praha spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Pra-
ha 1, Nové Město, Čelakovského sady 1580/4, PSČ 110 00, 
IČ 45314195, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 7341, oznamuje, že 
na základě rozhodnutí valné hromady ze dne 14.08.2018 bylo 
rozhodnuto s účinností ke dni 01.09.2018 o vstupu obchodní 
společnosti B.C.B Praha spol. s r.o. do likvidace a likvidátorem 
byl povolán pan Diego Bardini, nar. 16.09.1972, bytem Pod-
zimní 1558, 253 01 Hostivice. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 3 měsíců od data druhého 
zveřejnění této výzvy, a to písemně k rukám likvidátora. Toto 
oznámení je prvním zveřejněním uvedeného rozhodnutí jedi-
ného společníka při výkonu působnosti valné hromady společ-
nosti v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 



Konkursní noviny 17/2018 | 7

8. 10. 2018 Hodina VS Ex Nemovitost

Elektronické
dražby na portálu
www.exdrazby.cz

10:00 65612 656/12 Id. podíl 1/2 pozemků v obci Vojslavice

Podrobný popis: Předmětem dražby je id. podíl 1/2 pozemků v obci Vojslavice, stavba na p. č. st. 81 není předmětem dražby.
– Pozemek p. č. st. 81, zastavěná plocha a nádvoří, výměra 977 m2,
– Pozemek p. č. 103/7, ostatní plocha – manipulační plocha, výměra 4 276 m2,
– Pozemek p. č. 103/13, orná půda, výměra 184 m2.
Pozemky se nalézají podle členění územního plánu převážně v zóně DV – lehká výroba, skladování, konkrétně v oblasti změny P04.
Výměra pozemků – celkem = 5 437 m2

– Pozemek p. č. 103/26, trvalý travní porost, výměra 552 m2,
Pozemek se nalézá dle členění územního plánu převážně v zóně ZO – Plochy zeleně-zeleň ochranná a izolační.
– Pozemek p.č.103/10, zahrada, výměra 19 m2,
– Pozemek p.č.103/25, trvalý travní porost 20 m2,
Pozemky se nalézají dle členění územního plánu převážně v zóně OV – plochy občanského vybavení – veřejná infrastruktura.

Vyvolávací cena 555.300,- Kč!!!
10:00 43403 434/03 RD v obci Mikulovice (nezapsaný na LV)

Podrobný popis: Předmětem dražby je rodinný dům, nepodsklepený, s jedním nadzemním podlažím. Střecha je sedlová, podstřešní prostor není sta-
vebně upraven. Dispoziční řešení: 1. n. p. – bytová jednotka s úplným hygienickým zařízením (vnitřní hygienické vybavení úplné, včetně WC). Vytápění 
na pevná paliva. Elektroinstalace světelná i motorová. Bleskosvod chybí. Rozvod vody studené i teplé. Zdroj TUV elektrický zásobníkový ohřívač. Odka-
nalizování úplné do jímky na pozemku. Vybavení kuchyně úplné. Podle dostupných údajů a informací byl objekt realizován na zbořeništi původní stavby. 
Včetně garáže a pozemků o výměře cca 1 800 m2, běžně užíváno.                                                                                              Vyvolávací cena 250.000,- Kč!!!

Další informace o těchto a jiných připravovaných dražbách včetně fotografi í, posudků a dražebních vyhlášek
naleznete na www.ep9.cz, www.portaldrazeb.cz nebo www.exdražby.cz můžete také volat na tel.: 246 035 760.

Provádíme: exekuce, exekutorské zápisy o osvědčení stavu a skutkového děje, dražby.

My, jak vidíte, z dlužníků peníze opravdu vymáháme! N.1718.3

Exekutorský Úřad Praha 9
Soudní exekutor JUDr. Milan Usnul,
Bryksova 763/46, 198 00 Praha 9

Oznamuje, že se budou konat dne 8. 10. 2018 dražby nemovitostí!

Z nabídky vybíráme:
Id. podíl 1/2 pozemků v obci Vojslavice - Vyvolávací cena 555.300,- Kč!!!

Přehled všech prodávaných nemovitostí najdete níže:

občanský zákoník. Za obchodní společnost B.C.B Praha spol. 
s r.o. v likvidaci likvidátor společnosti. Diego Bardini likvidátor 
OV01839398-20180906

Ivana Moravcová s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24784982, Praha 
5 - Jinonice, Za Zámečkem 744/9, PSČ 158 00, 06. 09. 2018, 
OV01795218, Likvidátor společnosti Ivana Moravcová s.r.o. v li-
kvidaci, Praha 5 - Jinonice, Za Zámečkem 744/9, PSČ 158 00, 
IČ 24784982, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 174025, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01795218-20180906

INTERNET BROADCASTING SERVICES spol. s r.o. v likvidaci, 
Likvidace, 49245872, U družstva Práce 1734/92, Braník, 140 00 
Praha 4, 06. 09. 2018, OV01795222, Likvidátor společnosti 
INTERNET BROADCASTING SERVICES spol. s r.o. v likvidaci, 
U družstva Práce 1734/92, Braník, 140 00 Praha 4, IČ 49245872, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze oddíl C, vložka 20743, oznamuje, že na základě usnesení 
MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Rado-
mír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá 
věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvi-
dované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by 
bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01795222-
20180906

INCOM market spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25085034, 
Hošťálkova 722/20, Břevnov, 169 00 Praha 6, 06. 09. 2018, 
OV01795221, Likvidátor společnosti INCOM market spol. 
s r.o. v likvidaci, Hošťálkova 722/20, Břevnov, 169 00 Praha 6, 
IČ 25085034, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze oddíl C, vložka 48328, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejně-
ní této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Li-
kvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01795221-20180906

A. A. Property Management, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
26906988, Řeznická 367/1, Trnitá, 602 00 Brno, 06. 09. 2018, 
OV01839366, A. A. Property Management, s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 24. 5. 2016 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Ing. Jana Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese (dat. schránce ID: iq2yd65 ) likvidátora (nebo dat. 
schránce společnosti). OV01839366-20180906

ADELA GROUP s.r.o. , Likvidace, 24206831, Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 06. 09. 2018, OV01795186, 
Oznámení o vstupu společnosti ADELA GROUP s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ADELA 
GROUP s.r.o. se sídlem Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 
Praha 1, IČ 24206831, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 188610, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-

ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti ADELA 
GROUP s.r.o. v likvidaci OV01795186-20180906

PINK THRONE a.s. v likvidaci, Likvidace, 24139408, Bucharova 
1314/8, Stodůlky, 158 00 Praha 13 , 06. 09. 2018, OV01795209, 
Společnost PINK THRONE a.s. v likvidaci tímto podruhé zveřej-
ňuje oznámení, že vstoupila dne 01. 06. 2018 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Bc. David Michal, nar. 13. 02. 1977, 
bytem Slunečná 1413, 252 28 Černošice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány, dotčené touto likvidací, se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, případně jiná práva v zákonné lhůtě 3 měsíců ode 
dne druhého uveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adrese společnosti. OV01795209-20180906

BYLANDER, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49357433, Pra-
ha 4 - Podolí, Na Zlatnici 265/3, PSČ 147 00, 06. 09. 2018, 
OV01795198, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti BYLANDER, spol. s r.o. v likvidaci, IČ 49357433, se síd-
lem Praha 4 - Podolí, Na Zlatnici 265/3, PSČ 147 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 14. 2. 2018, č. j. 83Cm 2354/2017-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 



Konkursní noviny 17/2018 | 8

N.1718.4

BURZA SPRÁVCŮ
likvidátorů a exekutorů

Burza správců je webová aplikace umožňující
efektivní neomezenou inzerci obtížně zpeněžitelného majetku

Zveřejnění neomezeného počtu inzerátů jen za 790 Kč bez DPH na rok

Potenciálních zájemců denně Aktivních inzerentů

1000+ 200+

+420 602 789 839
d.knotek@kn.cz

www.facebook.com/burzaspravcu
www.burzaspravcu.cz

pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti BYLANDER, spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ 49357433, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01795198-20180906

Občanské sdružení Romů dobré vůle , v likvidaci, , Likvidace, 
70038651, Orlová, Klášterní 119, 06. 09. 2018, OV01795184, 
Obchodní jméno: Občanské sdružení Romů dobré vůle “v likvida-
ci“ Sídlo: Orlová-Město, Klášterní 119, PSČ 735 14 IČ 70038651 
Právnická osoba Občanské sdružení Romů dobré vůle “v likvidaci, 
se sídlem Orlová-Město, Klášterní 119, PSČ 735 14, IČ 70038651 
oznamuje, že vstoupila dne 16.5.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Radim Struminský, se sídlem Havířov-Podlesí, 
Elišky Krásnohorské 1305/18, PSČ 736 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01795184-20180906

, U Málků, , spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 47453303, Rož-
ďalovice, Náměstí 35, PSČ 289 34, 06. 09. 2018, OV01795195, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti , U Málků, , 
spol. s r. o. v likvidaci, IČ 47453303, se sídlem Rožďalovice, Ná-
městí 35, PSČ 289 34 s likvidací. Usnesením ze dne 23. 4. 2018, 
č. j. 83Cm 379/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti , U Málků, , spol. s r. o. v likvidaci, IČ 47453303, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01795195-20180906

Continentia company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01427849, Pra-
ha 9–Letňany, Chotěšovská 680/1, PSČ 190 00, 06. 09. 2018, 
OV01795214, “Likvidátor společnosti Continentia company s.r.o. 
v likvidaci, IČ 01427849, se sídlem Praha 9–Letňany, Chotěšov-
ská 680/1, PSČ 190 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 82 Cm 1537/2015-3, ze dne 4.12.2015, které nabylo 
právní moci dne 25.2.2016, ve spojení s usnesením Městského 
soudu v Praze, čj. 82 Cm 1537/2015-13 ze dne 9.3.2018, které 
nabylo právní moci dne 10.4.2018 oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-

kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV01795214-20180906

DELinvest s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28948912, Praha 4 - Zá-
běhlice, Žilinská 216, PSČ 141 00, 06. 09. 2018, OV01795192, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti DELinvest 
s.r.o. v likvidaci, IČ 28948912, se sídlem Praha 4 - Záběhlice, Ži-
linská 216, PSČ 141 00 s likvidací. Usnesením ze dne 1. 3. 2018, 
č. j. 83Cm 91/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti DELinvest s.r.o. v likvidaci, IČ 28948912, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01795192-20180906

S-PLUS CONSULTING s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27583325, Pra-
ha 3 - Žižkov, Bořivojova 102/758, PSČ 130 00, 06. 09. 2018, 
OV01795197, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti S-PLUS CONSULTING s.r.o. v likvidaci, IČ 27583325, se 
sídlem Praha 3 - Žižkov, Bořivojova 102/758, PSČ 130 00 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 22. 2. 2018, č. j. 83Cm 2284/2017-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti S-PLUS 
CONSULTING s.r.o. v likvidaci, IČ 27583325, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01795197-20180906

IMAGE, M-R-R GROUP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47548592, 
Praha 4 - Nusle, Na Jezerce 1458/14, PSČ 140 00, 06. 09. 2018, 
OV01795202, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti IMAGE, M-R-R GROUP, s.r.o. v likvidaci, IČ 47548592, se 

sídlem Praha 4 - Nusle, Na Jezerce 1458/14, PSČ 140 00 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 13. 4. 2018, č. j. 83Cm 275/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti IMAGE, 
M-R-R GROUP, s.r.o. v likvidaci, IČ 47548592, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01795202-20180906

PAULINÍN DVŮR, s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 49607596, Český 
Těšín, Hlavní 12, PSČ 737 01, 06. 09. 2018, OV01795231, Ob-
chodní jméno: PAULINÍN DVŮR, s.r.o. Sídlo: Český Těšín, Hlavní 
12,73701 IČ 49607596 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 12101 Společnost 
PAULINÍN DVŮR, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 7.9.2006 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Michaela Korzeniowská, 
Haškova 644, Karviná – Ráj, 73401. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01795231-20180906

EKO – MARA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27695697, Jateční 
1182/19, Líšeň, 628 00 Brno , 06. 09. 2018, OV01839368, 
Společnost EKO – MARA, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 23. 8. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Ing. Jana Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese (dat. 
schránce ID: iq2yd65) likvidátora (nebo dat. schránce společnos-
ti). OV01839368-20180906

FORTE VINI CZ s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 02266997, třída 
Kpt. Jaroše 1922/3, Černá Pole, 602 00 Brno, 06. 09. 2018, 
OV01839370, Společnost FORTE VINI CZ s.r.o., v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 19.10.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Ing. Jana Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese (dat. schránce ID: iq2yd65) likvidátora (nebo dat. 
schránce společnosti). OV01839370-20180906



N.1718.1

Realizujeme již od roku 2000
detailní a komplexní přípravu dražeb,
včetně případného zajištění služeb soudních znalců
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s. 
rychle a transparentně zpeněžuje majetek.

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch
dražebních věřitelů.

Dražební společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb
v České republice.

Nabízí zpeněžení movitého a nemovitého majetku formou:
‣Veřejných dražeb dobrovolných i nedobrovolných

‣ Elektronických dražeb i klasických
‣ E-aukcí

‣ Výběrových řízení
‣ Realitní činnosti

Kontaktujte nás:
info@prokonzulta.cz

www.prokonzulta.cz

CHCETE ZPENĚŽIT
MAJETEK?



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
71

8.
1

DRAŽBA movitých věcí PIKLIO s.r.o.
Realizujeme e-dražbu movitostí z majetku dlužníka PIKLIO s.r.o.

Jedná se o kancelářskou, výpočetní, telekomunikační techniku, databáze zákazníků apod.
Popis Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč 

movitosti 150 tis. 400 tis. 5 tis. 
Místo konání dražeb: www.prokonzulta.cz, dne 26.9.2018 od 09:30 hod.

Prohlídka se koná 19.9.2018 v 09:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Zengrova 110, Kolín 280 02.

E-aukce 18-ti movitý věcí – MEBIKAN
Realizujeme elektronické aukce movitých věcí, a to:

– Škoda Octavia, vyvolávací cena:   . . . . . . . . . . . . . . .38.000 Kč
– Škoda Octavia, vyvolávací cena:   . . . . . . . . . . . . . . .29.000 Kč
– Škoda Octavia, vyvolávací cena:   . . . . . . . . . . . . . . .37.000 Kč
– Škoda Octavia, vyvolávací cena:   . . . . . . . . . . . . . . .30.000 Kč
– Škoda Octavia Scout, vyvolávací cena:  . . . . . . . . . .39.000 Kč
– nákl. Přívěs skříňový, vyvolávací cena:  . . . . . . . . . .73.000 Kč
– nákl. Přívěs skříňový, vyvolávací cena:  . . . . . . . . . .75.000 Kč
– nákl. Přívěs speciální, vyvolávací cena: . . . . . . . . . .13.000 Kč
– nákl. Přívěs valníkový, vyvolávací cena:  . . . . . . . . . . 1.300 Kč
– nákl. Přívěs valníkový, vyvolávací cena:  . . . . . . . . . . 7.500 Kč
– nákl. Přívěs skříňový, vyvolávací cena:  . . . . . . . . . .16.000 Kč
– hadicová cementační souprava, vyvolávací cena:  .22.000 Kč
– Mitsubishi Outlander, vyvolávací cena:   . . . . . . . .141.000 Kč
– generátor KIPOR, vyvolávací cena:   . . . . . . . . . . . . .48.000 Kč
– ford Transit, vyvolávací cena:  . . . . . . . . . . . . . . . . . .23.000 Kč
– ford Transit, vyvolávací cena:  . . . . . . . . . . . . . . . . . .96.000 Kč
– ford Transit, vyvolávací cena:  . . . . . . . . . . . . . . . . .149.000 Kč
– � at Ducato, vyvolávací cena:  . . . . . . . . . . . . . . . . . .91.000 Kč

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 25.9.2018 a 26.9.2018 v časech od 8:45 – 11:00 hod.
Prohlídky se konají vždy po předchozí domluvě s organizátorem.

Bc. Lucie Vařeková | 603 374 073 | varekova@prokonzulta.cz
E-AUKCE – RD Lažánky u Veverské Bítýšky

Realizujeme e-aukci řadového RD v mírně svažitém terénu.
Dům po částečné rekonstrukci, je částečně podsklepen.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
RD 45 450.000 850.000 10.000 10:15

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 12.10.2018.
Prohlídka se koná 4.10.2018 v 15:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Lažánky 76, Lažánky 664 71.

E-AUKCE – RD Bělušice u Mostu
Realizujeme e-aukci samostatně stojícího domu o 1 NP, částeč. podsklepený,

je zde zděná garáž a kolna, na domě je započata rekonstrukce.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 100 600.000 890.000 5.000 9:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 24.10.2018.

Prohlídka se koná 18.10.2018 v 13:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Bělušice 62, Bělušice 434 01.

E-AUKCE – stavební pozemek Ostrava,
k. ú. Zábřeh-Hulváky 413

Realizujeme e-aukci pozemku vhodného k výstavbě bytového domu, RD či sídla � rmy,
všechny IS na hranici pozemku, dle ÚP pozemek využitelný na bydlení a služby.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
pozemek 496 375.000 600.160 5.000 9:30

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 4.10.2018.
Prohlídka se koná 20.9.2018 v 10:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Ostrava, ul. Sukova, pouze po předchozím potvrzení.
Zájemci, svůj zájem o účast na prohlídce hlaste organizátorovi

e-aukce na e-mail: matysova@prokonzulta.cz

E-AUKCE – areál Benešov nad Ploučnicí
Jedná se o část areálu Benar, závod 02 a pozemky mimo areál. Tvoří ho objekty přádelny, šlichtovny,

kotelny, trafostanice, rozvodny, plechového skladu, kuchyně, hřiště a regulační stanice plynu
a je napojen na vodovod, zemní plyn, el. energii a kanalizaci.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
areál 28.248 9.800.000 38.106.300 10.000 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 20.9.2018.
Sraz účastníků na adrese Nádražní 286, Benešov nad Ploučnicí 407 22.

E-dražba spoluvlast. podílu ½ na RD Nová Cerekev
Realizujeme e-dražbu samostatně stojícího RD s pozemky, ve kterém se nachází tři samostatné

bytové jednotky, dřevěný sklad, kolna. Možnost vydražení druhého podílu dne 27.9.2018.,
komora, 2x sklep, v koupelně vana, byt v dobrém stavu.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-dražby
2 NP 30.096 738.000 1.810.000 5.000 9:15

Místo konání e-dražby: www.prokonzulta.cz, dne 27.9.2018. Prohlídky se konají 7.9.2018 v 16:00
a 10.9.2018 v 09:30 hod. Sraz účastníků na adrese Nová Cerekev 138, Nová Cerekev 394 15.

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz

PŘIPRAVUJEME DRAŽBU
pozemků v k. ú. NOVÁ VES POD PLEŠÍ

Pozemky „Na Včelníku‘‘. Rozparcelované, neoplocené, rovinaté až mírně svažité pozemky severně
od centra obce Nová Ves pod Pleší v okrese Příbram, 9 km severovýchodně

od Dobříše a 5 km severně od Nového Knína.
Popis Celková plocha m2 Odhad Kč

stavební pozemky 20.723 33.843.800
Více informací na www.prokonzulta.cz

PŘIPRAVUJEME DRAŽBU obchodního domu BETY
Jedná se nepodsklepenou budovu s 5 NP, která byla zkolaudována r. 1991.

V 1NP až 4NP jsou umístěny chodby, skladové prostory, kanceláře, zázemí, prodejní plochy,
schodiště a výtahy. V 5 NP je strojovna výtahů. Objekt je napojen na přípojky vodovodu,

elektřiny a veřejné kanalizace. Vytápění a příprava TUV centrální. Objekt disponuje rozvody
vzduchotechniky, strojovnou chlazení a náhradním zdrojem elektrické energie.

Popis Celková plocha m2 Odhad Kč
obchodní centrum 7.512 13.831.000

Více informací na www.prokonzulta.cz

DRAŽBA – RD Doubravice nad Svitavou, ul. U Spravedlnosti
Realizujeme dražbu řadového, částečně podsklepeného, dvojpodlažního RD 4+1 se zahradou.

Celková plocha pozemku 411 m2, pozemek je mírně svažitý.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 196 1.720.000 1.720.000 5.000 9:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 18.10.2018.

Prohlídky se konají 1.10.2018 v 14:30 a 5.10.2018 v 11:00 hod.
Sraz účastníků na adrese U Spravedlnosti 259, Doubravice nad Svitavou 679 11.

DRAŽBA – RD Doubravice nad Svitavou, ul. Školka
Realizujeme dražbu řadového, koncového, částečně podsklepeného rodinného domu 5+2kk

o 3 NP s obytným podkrovím, s garáží a se zahradou. Celková plocha pozemku 869 m2.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 264 2.370.000 2.370.000 5.000 9:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 18.10.2018.

Prohlídky se konají 1.10.2018 v 15:00 a 5.10.2018 v 11:30 hod.
Sraz účastníků na adrese Školka 330, Doubravice nad Svitavou 679 11.

OPAKOVANÁ DRAŽBA – RD Hřivice
Realizujeme dražbu části zemědělské usedlosti/RD 4+1 se zahradou, garáží

a s hospodářským dvorem  na vlastním pozemku v centru obce Hřivice.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 215 900.000 1.815.000 5.000 9:15
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 4.10.2018.

Prohlídky se konají 4.9.2018 v 10:00 a 26.9.2018 v 16:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Hřivice 83, Hřivice 43965.

DRAŽBA – objekt k bydlení Horní Vltavice
Realizujeme dražbu zděného objektu při hlavní silnici o 2 NP. Je vhodný k bydlení,

k rekreačním nebo komerčním účelům.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
objekt 400 1.660.000 2.372.000 20.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 27.9.2018.
Prohlídky se konají 1.9.2018 v 18:00 a 2.9.2018 v 9:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Horní Vltavice 24, Horní Vltavice 384 91.

DRAŽBA – pozemky Bolkov u Roupova
Realizujeme dražbu rovinatých a mírně svažitých zemědělských pozemků, jedná se převážně

o ornou půdu a trvalý travní porost. Jednotlivé parcely na sebe nenavazují.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

pozemky 85.620 1.600.000 1.811.500 10.000 8:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 13.9.2018.

Prohlídky se konají 28.8.2018 v 11:00 hod. a 4.9.2018 v 11:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Brno, Křenová 26 – v kanceláři dražebníka.

E-AUKCE – RD a zemědělské stavby s pozemky
Veliká Ves – Nové Třebčice

Realizujeme e-aukci komplexu, který tvoří jednotný funkční celek vhodný k bydlení,
podnikání nebo jako statek, farma, penzion apod.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce 
RD 2.NP +zem. stavby 3.619 1.350.000 1.284.000 5.000 9:40 

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 13.9.2018.
Prohlídky se konají 29.8.2018 v 10:00 a 3.9.2018 v 14:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Nové Třebčice 22, Veliká Ves 441 01.

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz



Konkursní noviny 17/2018 | 11

CHRIANDORE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28303504, Husova 
594/6, Brno-město, 602 00 Brno , 06. 09. 2018, OV01839374, 
Společnost CHRIANDORE s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 26.4.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Ing. Jana Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese (dat. 
schránce ID: iq2yd65) likvidátora (nebo dat. schránce společnos-
ti). OV01839374-20180906

NAVY Corporation s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27661229, Jung-
mannova 70, 666 01 Tišnov, 06. 09. 2018, OV01839365, Spo-
lečnost NAVY Corporation s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 19.11.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Ing. Jana Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese (dat. 
schránce ID: iq2yd65) likvidátora (nebo dat. schránce společnos-
ti). OV01839365-20180906

Plotters , Displays s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29214971, Bota-
nická 606/24, Veveří, 602 00 Brno, 06. 09. 2018, OV01839376, 
Společnost Plotters , Displays s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 11.10.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Ing. Jana Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese (dat. 
schránce ID: iq2yd65) likvidátora (nebo dat. schránce společnos-
ti). OV01839376-20180906

Fenmore Business, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04728246, Pobřež-
ní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, 06. 09. 2018, OV01839325, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost Fenmore Business, s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, 
IČ 04728246, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 252716, oznamuje, že byla nařízena dne 1.5.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 28.2.2018, č.j. 85Cm 561/2018-3. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Fenmore Business, s.r.o. v likvidaci 
OV01839325-20180906

1. Voltary Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27127931, Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 06. 09. 2018, OV01839328, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost 1. Voltary Praha s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ 27127931, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 98357, 
oznamuje, že byla nařízena dne 12.4.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 22.1.2018, 
č.j. 85Cm 226/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Sva-
továclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti 1. Voltary Praha s.r.o. v likvidaci 
OV01839328-20180906

Euro Wood Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26170175, Praha 
4 - Braník, U staré pošty 172/7, PSČ 147 00, 06. 09. 2018, 
OV01839332, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Euro Wood 
Group s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 4 - Braník, U staré 
pošty 172/7, PSČ 14700, IČ 26170175, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 76570, oznamuje, že byla 
nařízena dne 12.4.2018 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 29.1.2018, č.j. 85Cm 
305/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Euro Wood Group s.r.o. v likvidaci 
OV01839332-20180906

CHALINOS s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02503352, Jaurisova 
515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 06. 09. 2018, OV01839331, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost CHALINOS s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, IČ 02503352, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 220124, 
oznamuje, že byla nařízena dne 21.4.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 26.2.2018, 
č.j. 85Cm 527/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 

Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti CHALINOS s. r. o. v likvidaci OV01839331-
20180906

Chrystyna , Vasylyna s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27101355, 
Praha 4, Lipenská 5/1005, 06. 09. 2018, OV01839335, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost Chrystyna , Vasylyna s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Praha 4, Lipenská 5/1005, IČ 27101355, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 96308, oznamu-
je, že byla nařízena dne 21.4.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 20.3.2018, č.j. 85Cm 
718/2018-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti Chrystyna , Vasylyna s.r.o. v likvidaci OV01839335-
20180906

GENCORP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29294177, Praha 5 - Koší-
ře, Holečkova 799/99, PSČ 150 00, 06. 09. 2018, OV01839338, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost GENCORP s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Praha 5 - Košíře, Holečkova 799/99, PSČ 15000, 
IČ 29294177, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 200397, oznamuje, že byla nařízena dne 3.5.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 14.3.2018, č.j. 85Cm 665/2018-3. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti GENCORP s.r.o. v likvidaci 
OV01839338-20180906

WIKETA Invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04467841, Huťská 
229, 272 01 Kladno, 06. 09. 2018, OV01839339, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení po-
hledávek: Společnost WIKETA Invest s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Huťská 229, 272 01 Kladno, IČ 04467841, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 247911, oznamuje, že byla naří-
zena dne 15.5.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 5.4.2018, č.j. 85Cm 817/2018-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti WIKETA In-
vest s.r.o. v likvidaci OV01839339-20180906

ROBERTO MARCELLO LUCARELLI - ARCHITETTO s.r.o. v likvi-
daci, Likvidace, 27901904, Praha 5 - Malá Strana, Plaská 622/3, 
PSČ 150 00, 06. 09. 2018, OV01839342, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Společnost ROBERTO MARCELLO LUCARELLI - ARCHITETTO 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5 - Malá Strana, Plaská 622/3, 
PSČ 15000, IČ 27901904, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 125303, oznamuje, že byla nařízena dne 
22.5.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 25.4.2018, č.j. 85Cm 187/2018-8. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti ROBER-
TO MARCELLO LUCARELLI - ARCHITETTO s.r.o. v likvidaci 
OV01839342-20180906

Machines and technical equipment s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
26179717, Kladno, V. Maršnera 62, PSČ 272 03, 06. 09. 2018, 
OV01839345, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Machines and 
technical equipment s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kladno, V. Mar-
šnera 62, PSČ 27203, IČ 26179717, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 77436, oznamuje, že byla nařízena 
dne 14.7.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 24.5.2018, č.j. 85Cm 1113/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-

sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Machines and 
technical equipment s.r.o. v likvidaci OV01839345-20180906

Direct Corporation s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01411144, Pra-
ha 2 - Nusle, Slavojova 579/9, PSČ 128 00, 06. 09. 2018, 
OV01839348, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Direct Corporation 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 2 - Nusle, Slavojova 579/9, 
PSČ 12800, IČ 01411144, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 206296, oznamuje, že byla nařízena dne 
18.7.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 28.5.2018, č.j. 85Cm 1139/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Direct Corpo-
ration s.r.o. v likvidaci OV01839348-20180906

Latako plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27675165, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 06. 09. 2018, OV01839351, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Latako plus s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ 27675165, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 186944, 
oznamuje, že byla nařízena dne 10.7.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 28.5.2018, 
č.j. 85Cm 1124/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti Latako plus s.r.o. v likvidaci OV01839351-
20180906

Engineering Machine Services s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
27420434, Praha 5 - Košíře, Jinonická 80/804, PSČ 158 00, 
06. 09. 2018, OV01839352, Oznámení o vstupu společnos-
ti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost 
Engineering Machine Services s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 
5 - Košíře, Jinonická 80/804, PSČ 15800, IČ 27420434, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 111708, ozna-
muje, že byla nařízena dne 23.5.2018 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 25.4.2018, 
č.j. 85Cm 160/2018-9. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti Engineering Machine Services s.r.o. v likvi-
daci OV01839352-20180906

Cosmo Industry s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01938428, Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 06. 09. 2018, OV01839353, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Cosmo Industry s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Slavojova 579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, IČ 01938428, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 213594, 
oznamuje, že byla nařízena dne 26.6.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 28.5.2018, 
č.j. 85Cm 1134/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 
97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvi-
dátor společnosti Cosmo Industry s.r.o. v likvidaci OV01839353-
20180906

myTv s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25779559, Praha 5, Zbraslav-
ská 37/1, PSČ 159 00, 06. 09. 2018, OV01839387, Oznámení 
o vstupu do likvidace obchodní společnost myTv s.r.o. v likvidaci 
se sídlem Praha 5, Zbraslavská 37/1, PSČ 159 00 IČ 25779559 
Obchodní společnost myTv s.r.o. v likvidaci oznamuje, že valná 
hromada společnosti rozhodla dne 23.07.2018 o jejím zrušení 
a o vstupu do likvidace ke dni 01.08.2018. Likvidátorem společ-
nosti byl zvolen Antonín Svoboda, dat. nar. 15.04.1953, s mís-
tem trvalého pobytu Hřebeč, Ke Hřišti 409, PSČ 273 45. Věřitelé 
a jiné osoby nebo orgány dotčené touto likvidací se tímto vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku na adrese likvidátora (nebo společnosti). Antonín 
Svoboda likvidátor obchodní společnosti myTv s.r.o. v likvidaci 
OV01839387-20180906



Konkursní noviny 17/2018 | 12

SOPIMEX s.r.o., Likvidace, 47123770, Jungmannova 240/2, 
Stará Boleslav, 250 01, Brandýs nad Labem, 06. 09. 2018, 
OV01839315, Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 
490/2018-6, které nabylo právní moci dnem 20.6.2018, byla 
společnost SOPIMEX s.r.o., Jungmannova 240/2, Stará Boleslav, 
250 01, Brandýs nad Labem zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s. 
IČ 01696262 se sídlem Řipská 1676/25, 130 00 Praha 3. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01839315-20180906

DAVID a spol., s.r.o., Likvidace, 47534168, Husova 841/2, Bran-
dýs nad Labem, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, 06. 
09. 2018, OV01839316, Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 
84 Cm 483/2018-6, které nabylo právní moci dnem 19.6.2018 
byla společnost DAVID a spol., s.r.o. IČ 47534168, se sídlem Hu-
sova 841/2, Brandýs nad Labem- Stará Boleslav, 250 01 zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s. IČ 01696262 se sídlem Řipská 1676/25, 
130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01839316-20180906

H, P fish s.r.o., Likvidace, 28934474, Orebitská 66/6, Žižkov, 
130 00 Praha 3, 06. 09. 2018, OV01839283, Společnost H, P 
fish s.r.o., IČ 28934474 oznamuje, že vstoupila dne 31.05.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV01839283-
20180906

D.T.MI, s.r.o., Likvidace, 25510801, Olomoucká 1184/65, Čer-
novice, 627 00 Brno, 06. 09. 2018, OV01839386, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 19 Cm 322/2017-43, ze dne 9. 5. 2018 
byla obchodní korporace D.T.MI, s.r.o., IČ 25510801, sídlem 
Olomoucká 1184/65, Černovice, 627 00 Brno zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 15. 8. 2018. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00, IČ 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01839386-20180906

MIOM PRAG s.r.o., Likvidace, 24747050, Praha 4 - Nusle, Jau-
risova 1501/19, PSČ 140 00, 06. 09. 2018, OV01839291, Spo-
lečnost MIOM PRAG s.r.o., IČ 24747050 oznamuje, že vstoupila 
dne 22.06.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Pra-
ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01839291-20180906

Olivenza Capital s.r.o., Likvidace, 28310837, Praha, Na Lysinách 
457/20, PSČ 147 00, 06. 09. 2018, OV01839301, Společnost 
Olivenza Capital s.r.o., IČ 28310837 oznamuje, že vstoupila dne 
29.06.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NE-
ŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 
2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adre-
se likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01839301-20180906

Hase Group, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27748073, Zhořova 
1216, 665 01 Rosice, 06. 09. 2018, OV01839400, Likvidátor 
obchodní korporace oznamuje, že obchodní korporace Hase 
Group, s.r.o. v likvidaci, Sídlo: Zhořova 1216, 665 01 Rosice, 
IČ 27748073, vstoupila do likvidace rozhodnutím Krajského sou-
du v Brně ze dne 2.7.2018, č.j. 1 Cm 91/2018- 12, které nabylo 
právní moci dne 18.8.2018. Likvidátor vyzývá věřitele k přihláše-
ní pohledávek do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy u likvidá-
tora – JUDr. Martina Skřivánková, Příkop 843/4, 602 00 Brno. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01839400-20180906

NOT M, spol. s r.o., Likvidace, 48033910, Nuselská 295/12, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 06. 09. 2018, OV01839294, Společ-
nost NOT M, spol. s r.o., IČ 48033910 oznamuje, že vstoupila 
dne 29.06.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Pra-
ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 

vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01839294-20180906

Timmet Corp. CZ s.r.o., Likvidace, 26166895, Praha 5, Nádražní 
54/772, PSČ 150 00, 06. 09. 2018, OV01839303, Společnost 
Timmet Corp. CZ s.r.o., IČ 26166895 oznamuje, že vstoupila 
dne 17.07.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Pra-
ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01839303-20180906

FILM Company s.r.o., Likvidace, 01567969, Holečkova 789/49, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 06. 09. 2018, OV01839302, Společ-
nost FILM Company s.r.o., IČ 01567969 oznamuje, že vstoupila 
dne 18.07.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Pra-
ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01839302-20180906

WILLING-ITC s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 61466077, Libušská 
319/126, Písnice, 142 00 Praha 4, 06. 09. 2018, OV01839399, 
Firma: WILLING-ITC s.r.o. v likvidaci Sídlo: Libušská 319/126, 
Písnice, 142 00 Praha 4 IČ 61466077 Zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C vložka 29337 
Společnost WILLING-ITC s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 17.08.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ka-
teřina Phamová, bytem K Remízku 439, 252 50 Vestec. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV01839399-20180906

Hvizdulka s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24289337, 120 00 Praha 2, 
Tyršova 1834/11, 06. 09. 2018, OV01839395, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 2069/2017 ze dne 23.4.2018, 
které nabylo právní moci 22.5.2018, bylo rozhodnuto o zrušení 
společnosti Hvizdulka s.r.o., se sídlem 120 00 Praha 2, Tyršova 
1834/11, IČ 24289337 s likvidací. Likvidátorem společnosti byl 
soudem jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili své pohledávky za společností Hvizdulka 
s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, 
Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV01839395-20180906

BEGIN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27564177, 267 18 Srbsko 205, 
06. 09. 2018, OV01839393, Usnesením Městského soudu v Pra-
ze Sp.zn. 84 Cm 2049/2017 ze dne 7.3.2018, které nabylo právní 
moci 4.4.2018 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti BEGIN 
s.r.o., se sídlem 267 18 Srbsko 205, IČ 27564177 s likvidací. Li-
kvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Čer-
venka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností BEGIN s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho 
adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce po-
hledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01839393-20180906

SK 1998 Třinec, , Likvidace, 68157932, Třinec, 06. 09. 2018, 
OV01839401, Likvidátor spolku: „SK 1998 Třinec, IČ 68157932, 
se sídlem Třinec, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, 
že spolek vstoupil do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky za uvedeným spolkem ve lhůtě do 11.1.2019. 
Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Haví-
řov-Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky gxmudvx, 
e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV01839401-20180906

Ostrov her s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26836084, Krnov, Sv. Du-
cha 5/68, PSČ 794 01, 07. 09. 2018, OV01799692, Oznáme-
ní o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: Ostrov 
her s.r.o. v likvidaci Sídlo: Krnov, Sv. Ducha 5/68, PSČ 79401 
IČ 26836084 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 40147 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Ostrov her s.r.o. 
v likvidaci, IČ 26836084, sídlem Krnov – Horní předměstí– Pod 
Bezručovým vrchem, Sv. Ducha 5/68, PSČ 79401, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 

vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01799692-20180907

VLNATEX import-export s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62955233, 
Hoštická 10, 250 69 Klíčany, 07. 09. 2018, OV01799698, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: VLNA-
TEX import-export s.r.o. v likvidaci Sídlo: Hoštická 10, 250 69 
Klíčany IČ 62955233 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 40638 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jme-
nována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti VLNA-
TEX import-export s.r.o. v likvidaci, IČ 62955233, Hoštická 10, 
250 69 Klíčany, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV01799698-20180907

VAGRIS Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27310957, Praha 
- Hostivař, Budapešťská 1491/5, PSČ 102 00, 07. 09. 2018, 
OV01799690, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: VAGRIS Praha s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha - Hos-
tivař, Budapešťská 1491/5, PSČ 10200 IČ 27310957 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 169837 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti VAGRIS Praha s.r.o. v likvidaci, IČ 27310957, 
Praha - Hostivař, Budapešťská 1491/5, PSČ 10200, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01799690-20180907

ELANMONT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27723771, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 07. 09. 2018, OV01799695, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
ELANMONT, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 
130 00 Praha 3 IČ 27723771 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 179543 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
ELANMONT, s.r.o. v likvidaci, IČ 27723771, Kubelíkova 1224/42, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01799695-20180907

QUATRO International, společnost s ručením omezeným, v likvi-
daci, Likvidace, 47455195, U Náhona 330/12, 503 01 Hradec 
Králové - Plotiště nad Labem, 05. 09. 2018, OV01790469, QUA-
TRO International, společnost s ručením omezeným, v likvidaci, 
IČ 47455195, se sídlem U Náhona 330/12, 503 01 Hradec Krá-
lové - Plotiště nad Labem, oznamuje, že usnesením Krajského 
soudu v Hradci Králové ze dne 24.1.2017, č.j. 37Cm 153/2016-3 
byla společnost zrušena s likvidací a likvidátorem byl ustanoven 
JUDr. Vít Biolek, MBA. Likvidátor vyzývá věřitele likvidované 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, a to 
na adrese Advokátní kancelář Wildt , Biolek, Bohuslava Martinů 
1038, 500 02 Hradec Králové. OV01790469-20180905

T.T.V. spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45803838, Kaprova 42/14, 
110 00 Praha 1 - Staré Město, 05. 09. 2018, OV01790463, 
Obchodní jméno: T.T.V. spol.s r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 1 - Staré 
Město, Kaprova 42/14, okres Hlavní město Praha, PSČ 11000 
IČ 45803838 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 10999 Společnost T.T.V. 
spol.s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 01.01.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Hana Ženíšková, by-
tem Stínadla 1097, 584 01 Ledeč nad Sázavou. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV01790463-20180905

Trabilt Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29058538, Praha 2, 
Rumunská 1798/1, PSČ 120 00, 05. 09. 2018, OV01790496, Ob-
chodní jméno: Trabilt Company s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 2, 
Rumunská 1798/1, PSČ 12000 IČ 29058538 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
163583 Společnost Trabilt Company s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 24.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DA-
VID UHLÍŘ, advokát, IČ 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01790496-20180905



Konkursní noviny 17/2018 | 13

TV Production s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26836955, Praha 4, 
U Habrovky 247/11, PSČ 140 00, 05. 09. 2018, OV01790495, 
Obchodní jméno: TV Production s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, 
U Habrovky 247/11, PSČ 14000 IČ 26836955 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 108360 Společnost TV Production s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 07.02.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ 04010671 se sídlem Pravá 
11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01790495-20180905

V.S. GROUP spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25750038, Se-
nohrabská 2943/10, Záběhlice, 141 00 Praha 4, 05. 09. 2018, 
OV01790492, Obchodní jméno: V.S. GROUP spol. s r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Senohrabská 2943/10, Záběhlice, 141 00 Praha 4 
IČ 25750038 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 66827 Společnost V.S. 
GROUP spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 26.1.2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advo-
kát, IČ 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01790492-20180905

VEKON spol. s r. o. ( GmbH, Ltd) v likvidaci, Likvidace, 16949099, 
Příbram IV., Čs. armády 143, PSČ 261 01, 05. 09. 2018, 
OV01790490, Obchodní jméno: VEKON spol. s r. o. ( GmbH, 
Ltd) v likvidaci Sídlo: Příbram IV., Čs. armády 143, PSČ 26101 
IČ 16949099 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2739 Společnost VEKON 
spol. s r. o. ( GmbH, Ltd) oznamuje, že vstoupila dne 26.11.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01790490-20180905

VICHANGE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28463935, Praha 7 
- Holešovice, Janovského 710/55, PSČ 170 00, 05. 09. 2018, 
OV01790488, Obchodní jméno: VICHANGE s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Praha 7 - Holešovice, Janovského 710/55, PSČ 17000 
IČ 28463935 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 143397 Společnost VI-
CHANGE s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 21.12.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců 
na adrese likvidátora. OV01790488-20180905

VIGO spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60464739, Africká 432/17, 
Vokovice, 160 00 Praha 6, 05. 09. 2018, OV01790487, Obchod-
ní jméno: VIGO spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Africká 432/17, 
Vokovice, 160 00 Praha 6 IČ 60464739 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
26602 Společnost VIGO spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
5.5.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 
4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01790487-20180905

VIMON, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25607961, Praha 6-Hradčany, 
Na valech 273/28, 05. 09. 2018, OV01790485, Obchodní jmé-
no: VIMON, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 6-Hradčany, Na valech 
273/28 IČ 25607961 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 54403 Společnost 
VIMON, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 12.10.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců 
na adrese likvidátora. OV01790485-20180905

Waldau, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25662511, Vondroušo-
va 1150/21, Řepy, 163 00 Praha 6, 05. 09. 2018, OV01790506, 
Obchodní jméno: Waldau, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Vondrou-
šova 1150/21, Řepy, 163 00 Praha 6 IČ 25662511 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 59138 Společnost Waldau, spol. s r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 10.6.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ 04010671 se sídlem Pravá 11, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01790506-
20180905

WEN TING s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27219135, Praha 9 - Vyso-
čany, Kolbenova 159/7, PSČ 190 00, 05. 09. 2018, OV01790504, 
Obchodní jméno: WEN TING s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 9 - 
Vysočany, Kolbenova 159/7, PSČ 19000 IČ 27219135 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, od-

díl C, vložka 105364 Společnost WEN TING s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 16.9.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ 04010671 se sídlem Pravá 11, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01790504-
20180905

WW - Services s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27377547, Praha 3, 
Tachovské náměstí 90, PSČ 130 02, 05. 09. 2018, OV01790502, 
Obchodní jméno: WW - Services s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 3, 
Tachovské náměstí 90, PSČ 13002 IČ 27377547 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 109481 Společnost WW - Services s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 11.5.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ 04010671 se sídlem Pravá 11, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01790502-
20180905

Y.A.B. Enterprises s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64579298, Ir-
kutská 2494/2a, Vinohrady, 100 00 Praha 10, 05. 09. 2018, 
OV01790511, Obchodní jméno: Y.A.B. Enterprises s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Irkutská 2494/2a, Vinohrady, 100 00 Praha 10 
IČ 64579298 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 40653 Společnost Y.A.B. 
Enterprises s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 7.4.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců 
na adrese likvidátora. OV01790511-20180905

Y.A.B. Enterprises s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64579298, Ir-
kutská 2494/2a, Vinohrady, 100 00 Praha 10, 05. 09. 2018, 
OV01790510, Obchodní jméno: Y.A.B. Enterprises s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Irkutská 2494/2a, Vinohrady, 100 00 Praha 10 
IČ 64579298 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 40653 Společnost Y.A.B. 
Enterprises s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 7.4.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01790510-20180905

CONTINENTAL TRADING DEVELOPMENT, spol. s r.o., Likvi-
dace, 43004075, Bellova 152, 109 00 Praha 10, 05. 09. 2018, 
OV01790473, Obchodní společnost CONTINENTAL TRADING 
DEVELOPMENT, spol. s r.o., IČ 43004075, Bellova 152, 109 00 
Praha 10 oznamuje, že se ke dni 30.11.2015 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 1581/2015-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní spo-
lečnost CONTINENTAL TRADING DEVELOPMENT, spol. s r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01790473-20180905

Lagoa trade s.r.o., Likvidace, 01575325, Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3, 05. 09. 2018, OV01790477, Obchodní spo-
lečnost Lagoa trade s.r.o., IČ 01575325, Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 15.5.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1004/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Ob-
chodní společnost Lagoa trade s.r.o. v likvidaci podává tímto 
výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohle-
dávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Mi-
lana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, 
a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní. OV01790477-20180905

MURO, s.r.o., Likvidace, 02223660, Moravská Huzová 110, 
783 13 Štěpánov, 05. 09. 2018, OV01790474, Obchodní spo-
lečnost MURO, s.r.o., IČ 02223660, se sídlem Moravská Hu-
zová 110, 783 13 Štěpánov oznamuje, že se ke dni 17.8.2016 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 
1411/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost MURO, s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01790474-20180905

VIFON CZECH s.r.o., Likvidace, 25670905, Plzeňská 943/275, 
155 00 Praha 5, 05. 09. 2018, OV01790481, Obchodní spo-
lečnost VIFON CZECH s.r.o., IČ 25670905, sídlem Plzeňská 
943/275, 155 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 24.5.2018 

na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
598/2018-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost VIFON CZECH s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01790481-20180905

INVENT 98 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63667096, Dlouhá 705/16, 
110 00 Praha 1, 05. 09. 2018, OV01790520, Společnost IN-
VENT 98 s.r.o. v likvidaci, se sídlem Dlouhá 705/16, 11000 Praha 
1, IČ 63667096, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Věřitelé 
likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na níže 
uvedené adrese jmenovaného likvidátora: Ing. Romana Nováko-
vá – likvidátor, adresa pro příjem pohledávek: Italská 1202/12, 
120 00 Praha 2 OV01790520-20180905

AUTO INVESTMENT AND DEVELOPMENT GROUP s.r.o., 
v likvidaci, Likvidace, 25792563, Dubá, Českolipská 57, okres 
Česká Lípa, PSČ 471 41, 05. 09. 2018, OV01790522, Usnese-
ním Krajského soudu v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci, č.j. 
39 Cm 212/2017-18, ze dne 22. ledna 2018, společnost AUTO 
INVESTMENT AND DEVELOPMENT GROUP s.r.o., v likvidaci, 
se sídlem Dubá, Českolipská 57, okres Česká Lípa, PSČ: 471 41, 
IČ 25792563, vstoupila ke dni 21. února 2018 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován pan Liu Wei. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení, a to na adrese ECOVIS ježek, advo-
kátní kancelář s.r.o., Betlémské nám. 351/6, 110 00 Praha 1. 
OV01790522-20180905

Fitness DEUKALION s.r.o., Likvidace, 01712802, Strojírenská 
260/14, 155 21 Praha 5 - Zličín, 05. 09. 2018, OV01790521, 
Společnost Fitness DEUKALION s.r.o. v likvidaci, se sídlem Stro-
jírenská 260/14, 155 21 Praha 5 - Zličín, vstoupila do likvidace. 
Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své příp. po-
hledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora Ing. Libor Slezák, Stro-
jírenská 260/14, 155 21 Praha 5 - Zličín. Obchodní společnost 
vystupuje pod názvem firmy Fitness DEUKALION s.r.o. v likvida-
ci. Datum a místo: 17.srpna 2018, Praha Podpis: v.r. Ing. Libor 
Slezák OV01790521-20180905

, IIS, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 60277220, Hoření 3540/7a, 
Ústí nad Labem-centrum, 400 11 Ústí nad Labem, 05. 09. 2018, 
OV01835804, Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 
72 Cm 21/2018-9 ze dne 28.2.2018, které nabylo právní moci 
dne 14.4.2018, byla společnost , IIS, spol. s r.o., , se sídlem Ústí 
nad Labem, Hoření 3540/7a, PSČ 400 11, IČ 60277220, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01835804-20180905

ARGENTARIUM, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 45809020, Štúrova 
989/3, Lhotka, 142 00 Praha 4, 05. 09. 2018, OV01835807, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2321/2017-7 
ze dne 26.3.2018, které nabylo právní moci dne 17.7.2018, byla 
společnost ARGENTARIUM, s.r.o., se sídlem Praha 4, Lhota, 
Štúrova 989/3, PSČ 142 00, IČ 45809020, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01835807-20180905

DIM, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48028126, Štúrova 989/3, Lhot-
ka, 142 00 Praha 4, 05. 09. 2018, OV01835812, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 89/2018-6 ze dne 2.3.2018, 
které nabylo právní moci dne 29.6.2018, byla společnost DIM, 
s.r.o., se sídlem Praha 4, Lhotka, Štúrova 989/3, PSČ 142 00, 
IČ 48028126, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01835812-
20180905

Welenga, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29129711, náměstí 14. října 
1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, 05. 09. 2018, OV01835822, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 503/2018-10 
ze dne 3.5.2018, které nabylo právní moci dne 6.6.2018, byla 
společnost Welenga, s.r.o., se sídlem Praha 5, Smíchov, náměstí 
14. října 1307/2, PSČ 150 00, IČ 29129711, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 



Konkursní noviny 17/2018 | 14

Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01835822-20180905

MARGARITA CZ spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 28250800, 
Praha 5 - Zličín, Sazovická 454/11, PSČ 155 00, 05. 09. 2018, 
OV01835821, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1990/2017-7 ze dne 12.2.2018, které nabylo právní moci dne 
17.7.2018, byla společnost MARGARITA CZ spol. s r.o., se sídlem 
Praha 5 - Zličín, Sazovická 454/11, PSČ 155 00, IČ 28250800, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01835821-20180905

European Sunrise Company (ESC) s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
28936035, Praha 5 - Stodůlky, U dálnice 815/6, PSČ 155 00, 
05. 09. 2018, OV01835820, Usnesením Městského soudu v Pra-
ze č.j. 83Cm 51/2018-7 ze dne 9.4.2018, které nabylo právní 
moci dne 14.6.2018, byla společnost European Sunrise Compa-
ny (ESC) s.r.o., se sídlem Praha 5 - Stodůlky, U dálnice 815/6, 
PSČ 155 00, IČ 28936035, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01835820-20180905

DANČÍ HÁJ s.r.o., Likvidace, 24730742, Vítězné náměstí 576/1, 
Dejvice, 160 00 Praha 6, 05. 09. 2018, OV01835750, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace DANČÍ HÁJ s.r.o., 
se sídlem Vítězné náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 
IČ 24730742, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 169535, oznamuje, že byla nařízena dne 8.8.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 26.6.2018, č.j. 85 Cm 1475/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace DANČÍ 
HÁJ s.r.o. OV01835750-20180905

JAZZ TIME s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28981944, Krakov-
ská 593/19, Nové Město, 110 00 Praha 1, 05. 09. 2018, 
OV01835757, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
JAZZ TIME s.r.o. v likvidaci, se sídlem Krakovská 593/19, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ 28981944, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 157647, oznamuje, že byla naří-
zena dne 11.8.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 16.7.2018, č.j. 85 Cm 1475/2018-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 
Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní 
korporace JAZZ TIME s.r.o. v likvidaci OV01835757-20180905

LICENTIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27372057, Pobřežní 370/4, 
Karlín, 186 00 Praha 8, 05. 09. 2018, OV01835739, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Obchodní korporace LICENTIA s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Pobřežní 370/4, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ 27372057, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 109218, 
oznamuje, že byla nařízena dne 17.7.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 14.8.2017, 
č.j. 85 Cm 1680/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Po-
litických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr likvidátor obchodní korporace LICENTIA s.r.o. v likvi-
daci OV01835739-20180905

SVM Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24709280, Berlínská 
1491/9, Hostivař, 102 00 Praha , 05. 09. 2018, OV01835818, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1578/2017-5 ze 
dne 27.12.2017, které nabylo právní moci dne 1.5.2018, byla 
společnost SVM Group s.r.o., se sídlem Praha, Hostivař, Ber-
línská 1491/9, PSČ 102 00, IČ 24709280, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 

Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01835818-20180905

ALCARO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26751097, Práce 657, 277 11 
Neratovice, 05. 09. 2018, OV01835817, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 83Cm 134/2018-6 ze dne 28.5.2018, které 
nabylo právní moci dne 26.6.2018, byla společnost ALCARO s.r-
.o., se sídlem Neratovice, Práce 657, PSČ 277 11, IČ 26751097, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01835817-20180905

TWEET CORP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29414539, Praha 2 - 
Nusle, Slavojova 579/9, PSČ 128 00, 05. 09. 2018, OV01835740, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace TWEET CORP 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 2 - Nusle, Slavojova 579/9, 
PSČ 12800, IČ 29414539, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 205394, oznamuje, že byla nařízena dne 
10.7.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 28.5.2018, č.j. 85 Cm 1138/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace TWEET 
CORP s.r.o. v likvidaci OV01835740-20180905

Vitaforex Transport s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28661192, 
Domažlická 1256/1, Žižkov, 130 00 Praha 3, 05. 09. 2018, 
OV01835746, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Vi-
taforex Transport s.r.o. v likvidaci, se sídlem Domažlická 1256/1, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ 28661192, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 213753, oznamuje, že byla naří-
zena dne 14.8.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 16.7.2018, č.j. 85 Cm 1556/2018-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 
Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní 
korporace Vitaforex Transport s.r.o. v likvidaci OV01835746-
20180905

TIAN HE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26448360, Havlíčkova 56/2, 
Poděbrady III, 290 01 Poděbrady, 05. 09. 2018, OV01835798, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 561/2017-5 ze 
dne 25.7.2017, které nabylo právní moci dne 17.7.2018, byla 
společnost TIAN HE, s.r.o., se sídlem Poděbrady, Poděbrady III, 
Havlíčkova 56/2, PSČ 290 01, IČ 26448360, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01835798-20180905

CONTE MAX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25727869, Opa-
tovická 166/12, Nové Město, 110 00 Praha 1, 05. 09. 2018, 
OV01835797, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
460/2017-7 ze dne 19.6.2017, které nabylo právní moci dne 
17.7.2018, byla společnost CONTE MAX s.r.o., se sídlem Praha 
1, Nové Město, Opatovická 166/12, PSČ 110 00, IČ 25727869, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01835797-20180905

R.N. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26221811, Moravské náměs-
tí 754/13, Veveří, 602 00 Brno, 05. 09. 2018, OV01835759, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace R.N. s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Moravské náměstí 754/13, Veveří, 602 00 Brno, 
IČ 26221811, zapsána u Krajského soudu v Brně v oddíle C, 
vložka 37649, oznamuje, že byla nařízena dne 31.1.2018 její li-
kvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 
29.12.2017, č.j. 9 Cm 98/2014-14. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Po-

litických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr likvidátor obchodní korporace R.N. s.r.o. v likvidaci 
OV01835759-20180905

SVV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25685490, Praha 4, Panuškova 
1287/1, PSČ 140 00, 05. 09. 2018, OV01835795, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 78Cm 233/2014-5 ze dne 8.7.2015, 
které nabylo právní moci dne 6.10.2016, byla společnost SVV 
s.r.o., se sídlem Praha 4, Panuškova 1287/1, PSČ 140 00, 
IČ 25685490, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01835795-20180905

VIMAX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26175231, Mnichovo Hra-
diště, Havlíčkova 400, okres Mladá Boleslav, 05. 09. 2018, 
OV01835793, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
490/2017-6 ze dne 23.5.2017, které nabylo právní moci dne 
17.7.2018, byla společnost VIMAX s.r.o., se sídlem Mnichovo 
Hradiště, Havlíčkova 400, PSČ 295 01, IČ 26175231, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dag-
mar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01835793-20180905

Datrontech Czech Republic, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
61249882, Budějovická 64/5, Michle, 140 00 Praha 4, 05. 09. 
2018, OV01835816, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
83 Cm 102/2018-6 ze dne 2.3.2018, které nabylo právní moci 
dne 29.6.2018, byla společnost Datrontech Czech Republic, s.r-
.o., se sídlem Praha 4, Michle, Budějovická 64/5, PSČ 140 00, 
IČ 61249882, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01835816-20180905

LAZAR STAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28894367, Jablonecká 
719/1, Prosek, 190 00 Praha 9, 05. 09. 2018, OV01835748, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace LAZAR STAV s.r-
.o. v likvidaci, se sídlem Jablonecká 719/1, Prosek, 190 00 Praha 
9, IČ 28894367, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 15187, oznamuje, že byla nařízena dne 31.7.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 29.5.2018, č.j. 85 Cm 1141/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. 
JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace LAZAR 
STAV s.r.o. v likvidaci OV01835748-20180905

OZEREL družstvo v likvidaci, Likvidace, 27349586, Praha 4 - Krč, 
Štúrova 1701/55, PSČ 142 00, 05. 09. 2018, OV01835776, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 5.6.2018, č.j. 84 Cm 
652/2018- 5, které nabylo právní moci dne 10.7.2018, vstoupila 
obchodní společnost OZEREL družstvo, IČ 27349586, se sídlem 
Praha 4, Štúrova 1701/55 PSČ 142 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. Dr 7686 
(dále jen „Společnost“), do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu 
datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora uhlir.
likvidace@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Da-
vid Uhlíř, likvidátor OV01835776-20180905

SATAS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27655300, Praha 4 - Braník, 
Roškotova 1737/6, PSČ 140 00, 05. 09. 2018, OV01835777, 
UsneseníM Městského soudu v Praze ze dne 6.6.2018, č.j. 84 Cm 
754/2018- 5, které nabylo právní moci dne 17.7.2018, vstoupi-
la obchodní společnost SATAS s.r.o., IČ 27655300, se sídlem 
Praha 4, Roškotova 1737/6, PSČ 140 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 121928 
(dále jen „Společnost“), do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu 



Konkursní noviny 17/2018 | 15

datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora uhlir.
likvidace@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Da-
vid Uhlíř, likvidátor OV01835777-20180905

SCABIOSA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27067572, Praha 4, U Hab-
rovky 247/11, PSČ 140 00, 05. 09. 2018, OV01835774, Usne-
sením Městského soudu v Praze ze dne 12.6.2018, č.j. 84 Cm 
758/2018- 5, které nabylo právní moci dne 17.7.2018, vstoupila 
obchodní společnost SCABIOSA s.r.o., IČ 27067572, se sídlem 
Praha 4, U Habrovky 247/11, PSČ 140 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 93858 
(dále jen „Společnost“), do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu 
datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora uhlir.
likvidace@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Da-
vid Uhíř, likvidátor OV01835774-20180905

CATOF stavební s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24311227, Pra-
ha - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 05. 09. 2018, 
OV01835749, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
CATOF stavební s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha - Žižkov, Ku-
belíkova 1224/42, PSČ 13000, IČ 24311227, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 195488, oznamuje, že 
byla nařízena dne 10.7.2018 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 11.6.2018, č.j. 85 Cm 
1297/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur li-
kvidátor obchodní korporace CATOF stavební s.r.o. v likvidaci 
OV01835749-20180905

SOGAMOSO s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 29452252, Os-
trava - Přívoz, Teslova 1129/2b, PSČ 702 00, 05. 09. 2018, 
OV01835736, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
SOGAMOSO s.r.o. , v likvidaci, , se sídlem Ostrava - Přívoz, 
Teslova 1129/2b, PSČ 70200, IČ 29452252, zapsána u Krajského 
soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 54377, oznamuje, že byla 
nařízena dne 3.8.2018 její likvidace, a to na základě usnesení 
Krajského soudu v Ostravě ze dne 5.6.2018, č.j. 15 Cm 37/2018-
16. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se síd-
lem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Os-
trava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní kor-
porace SOGAMOSO s.r.o. , v likvidaci, OV01835736-20180905

INVICTI Asset Management, a.s. v likvidaci, Likvidace, 28502345, 
Praha 4 - Krč, Antala Staška 2027/79, PSČ 140 00, 05. 09. 
2018, OV01835756, Oznámení o vstupu obchodní korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní kor-
porace INVICTI Asset Management, a.s. v likvidaci, se sídlem 
Praha 4 - Krč, Antala Staška 2027/79, PSČ 14000, IČ 28502345, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle B, vložka 14904, 
oznamuje, že byla nařízena dne 11.7.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 5.6.2018, 
č.j. 84 Cm 314/2018-5. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-
Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických 
vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur 
likvidátor obchodní korporace INVICTI Asset Management, a.s. 
v likvidaci OV01835756-20180905

Elevation s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27244822, Praha 3 - Žiž-
kov, Tachovské náměstí 90/2, PSČ 130 00, 05. 09. 2018, 
OV01835787, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
4.6.2018, č.j. 84 Cm 544/2018- 5, které nabylo právní moci 
dne 10.7.2018, vstoupila obchodní společnost Elevation s.r.o., 
IČ 27244822, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Tachovské náměstí 
90/2, PSČ 130 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, sp. zn. C 107239 (dále jen „Spo-
lečnost“), do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 

Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společ-
nosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové 
schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora uhlir.likvida-
ce@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 
594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společ-
nosti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř, 
likvidátor OV01835787-20180905

Kik-GEL, s.r.o. , Likvidace, 49683551, Praha 4, Žilinská 216, 05. 
09. 2018, OV01835784, Usnesením Městského soudu v Praze 
ze dne 4.6.2018, č.j. 84 Cm 362/2018- 5, které nabylo právní 
moci dne 10.7.2018, vstoupila obchodní společnost Kik-GEL, 
s.r.o., IČ 49683551, se sídlem Praha 4, Žilinská 216, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. 
zn. C 22144 (dále jen „Společnost“), do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského záko-
níku oznamuje vstup výše uvedené Společnosti do likvidace a vy-
zývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď 
na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvi-
dátora uhlir.likvidace@gmail.com nebo na adresu sídla likvidáto-
ra Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. David Uhlíř, likvidátor OV01835784-20180905

FOLIMA DESIGN, s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 25816501, Pres-
lova 300/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 05. 09. 2018, 
OV01835738, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
FOLIMA DESIGN, s.r.o. , v likvidaci, , se sídlem Preslova 300/4, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 25816501, zapsána 
u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 18836, ozna-
muje, že byla nařízena dne 2.8.2018 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 25.6.2018, 
č.j. 42 Cm 140/2018-8. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Ža-
bovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvi-
dátor obchodní korporace FOLIMA DESIGN, s.r.o. , v likvidaci, 
OV01835738-20180905

PILA U ZHOŘE spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60930594, 
Kutná Hora, Štefánikova 190, PSČ 284 01, 05. 09. 2018, 
OV01835771, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
3.7.2018, č.j. 84 Cm 839/2018- 5, které nabylo právní moci dne 
15.8.2018, vstoupila obchodní společnost PILA U ZHOŘE spol. 
s r.o., IČ 60930594, se sídlem Kutná Hora, Štefánikova 190, 
PSČ 28401 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, sp. zn. C 104597 (dále jen „Společnost“), do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené Spo-
lečnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřej-
nění této výzvy, a to buď na adresu datové schránky likvidátora: 
ts7u39w, na e-mail likvidátora uhlir.likvidace@gmail.com nebo 
na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje o práv-
ních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř, likvidátor 
OV01835771-20180905

RELEX,spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 00553280, Boční II 
524/17, Záběhlice, 141 00 Praha 4, 05. 09. 2018, OV01835769, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 4.6.2018, č.j. 84 Cm 
745/2018- 5, které nabylo právní moci dne 10.7.2018, vstoupila 
obchodní společnost RELEX,spol.s r.o., IČ 00553280, se sídlem 
Praha 4, Záběhlice, Boční II 524/17, PSČ 141 00, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. 
C 182 (dále jen „Společnost“), do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského záko-
níku oznamuje vstup výše uvedené Společnosti do likvidace a vy-
zývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď 
na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvi-
dátora uhlir.likvidace@gmail.com nebo na adresu sídla likvidáto-
ra Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. David Uhlíř, likvidátor OV01835769-20180905

ELCHEKO spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25126911, Velký Bo-
rek, Mělnická Vrutice 1, PSČ 277 31, 05. 09. 2018, OV01835831, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ELCHEKO 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ 25126911, se sídlem Velký Borek, Měl-
nická Vrutice 1, PSČ 277 31 s likvidací. Usnesením ze dne 25. 
6. 2018, č. j. 83Cm 488/2018-4 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti ELCHEKO spol. s r.o. v likvida-
ci, IČ 25126911, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01835831-20180905

IMTOS PRESS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 45313709, Drhovy čp. 
16, okres Příbram, PSČ 263 01, 05. 09. 2018, OV01835779, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 27.6.2018, č.j. 
84 Cm 750/2018- 5, které nabylo právní moci dne 31.7.2018, 
vstoupila obchodní společnost IMTOS PRESS s.r.o., IČ 45313709, 
se sídlem Drhovy čp. 16, okres Příbram, PSČ 263 01 (dále jen 
„Společnost“), do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Da-
vid Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvi-
dátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu 
datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora uhlir.
likvidace@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Da-
vid Uhlíř, likvidátor OV01835779-20180905

LAES, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26477173, Praha 6 - Velesla-
vín, Nad hradním potokem 92/31, PSČ 162 00, 05. 09. 2018, 
OV01835783, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
15.3.2017, č.j. 83Cm 50/2017 - 8, které nabylo právní moci 
dne 17.7.2018, vstoupila obchodní společnost LAES, s.r.o., 
IČ 26477173, se sídlem Praha 6- Veleslavín, Nad hradním poto-
kem 92/31, PSČ 16200, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, sp. zn. C 84792 (dále jen „Spo-
lečnost“), do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společ-
nosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové 
schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora uhlir.likvida-
ce@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 
594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společ-
nosti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř, 
likvidátor OV01835783-20180905

EREA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 44846754, Vykáňská 
1487/2, Strašnice, 100 00 Praha 10, 05. 09. 2018, OV01835788, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 22.3.2017, č.j. 
83Cm 178/2017 - 7, které nabylo právní moci dne 27.3.2018, 
vstoupila obchodní společnost EREA, spol. s r.o., IČ 44846754, 
se sídlem Vykáňská 1487/2, Strašnice, 100 00 Praha 10 (dále jen 
„Společnost“), do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Da-
vid Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvi-
dátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu 
datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora uhlir.
likvidace@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Da-
vid Uhlíř, likvidátor OV01835788-20180905

1.SAVRO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25753703, Ostrovského 
911/30, Smíchov, 150 00 Praha 5, 05. 09. 2018, OV01835785, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 16.3.2017, č.j. 
83Cm 113/2017 - 7, které nabylo právní moci dne 19.7.2018, 
vstoupila obchodní společnost 1.SAVRO s.r.o., IČ 25753703, se 
sídlem Praha 5 – Smíchov, Ostrovského 911/30, PSČ 150 00 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, sp. zn. C 67161 (dále jen „Společnost“), do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 
4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené Společnos-
ti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejně-
ní této výzvy, a to buď na adresu datové schránky likvidátora: 
ts7u39w, na e-mail likvidátora uhlir.likvidace@gmail.com nebo 
na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 



Konkursní noviny 17/2018 | 16

Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje o práv-
ních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř, likvidátor 
OV01835785-20180905

M4Tech s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27571637, Praha 5, nám. 14. 
října 1307/2, PSČ 190 00, 05. 09. 2018, OV01835826, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti M4Tech s.r.o. v likvi-
daci, IČ 27571637, se sídlem Praha 5, nám. 14. října 1307/2, 
PSČ 190 00 s likvidací. Usnesením ze dne 4. 6. 2018, č. j. 83Cm 
579/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
M4Tech s.r.o. v likvidaci, IČ 27571637, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV01835826-20180905

BEST , VOLJA v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 25772040, Praha 4, 
Mádrova 3026/4, 05. 09. 2018, OV01835789, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze ze dne 12.12.2016, č.j. 83Cm 2344/2016 
- 7, které nabylo právní moci dne 10.8.2018, vstoupila obchodní 
společnost BEST , VOLJA v.o.s., IČ 25772040, se sídlem Praha 
4, Mádrova 3026/4, PSČ 143 00, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 35241 (dále jen 
„Společnost“), do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Da-
vid Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvi-
dátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu 
datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora uhlir.
likvidace@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Da-
vid Uhlíř, likvidátor OV01835789-20180905

Valser CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28373553, Kosmonosy, 
Podzámecká 621, PSČ 293 06, 05. 09. 2018, OV01835773, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 19.5.2017, č.j. 
83Cm 612/2017 - 6, které nabylo právní moci výrok I. dne 11. 
července 2018, výrok II. – V. dne 27. července 2018 vstoupila ob-
chodní společnost Valser CZ, s.r.o., IČ 28373553, se sídlem Kos-
monosy, Podzámecká 621, PSČ 293 06, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 136972 
(dále jen „Společnost“), do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu 
datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora uhlir.
likvidace@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Da-
vid Uhlíř, likvidátor OV01835773-20180905

VD BeSoft, družstvo výpočetní techniky v likvidaci, Likvidace, 
00530310, Otakara Ševčíka 4228/83, Židenice, 636 00 Brno, 
12. 09. 2018, OV01851993, Společnost VD BeSoft, družstvo 
výpočetní techniky v likvidaci v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 20.9.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Ing. Jana Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese (dat. 
schránce ID: iq2yd65) likvidátora (nebo dat. schránce společnos-
ti). OV01851993-20180912

Sdružení rodičů a přátel školy při MŠ Hněvošice , v likvidaci, , 
Likvidace, 02180928, Hněvošice, 12. 09. 2018, OV01852032, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 10.5.018 č.j. 
28 Cm 50/2018-12 bylo Sdružení rodičů a přátel školy při MŠ 
Hněvošice, IČ 02180928, se sídlem Hněvošice, zrušena s likvida-
cí a likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem 
Otice, Hlavní 25, 747 81. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří mě-
síců ode dne druhého zveřejnění této výzvy a poskytli informace 
o případném majetku likvidované společnosti, popřípadě sdělili 
likvidátorovi možnost uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních úkonů likvidované společnosti na adresu likvidátora 
Mgr. Martin Fuchsig, Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kance-
lář@fuchsig-insolvence.cz OV01852032-20180912

Hockeyball club Monti Opava , v likvidaci, , Likvidace, 47812231, 
Opava, 12. 09. 2018, OV01852029, Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 16.5.2018 č.j.28 Cm 6/2018-17, byl Hockey-
ball club Monti Opava, se sídlem Opava, IČ 47812231, zrušena 

s likvidací a likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Fuchsig, se 
sídlem Otice, Hlavní 25, 747 81. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy a poskytli 
informace o případném majetku likvidované společnosti, popří-
padě sdělili likvidátorovi možnost uplatnění neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních úkonů likvidované společnosti na adresu 
likvidátora Mgr. Martin Fuchsig, Hlavní 25, 747 81 Otice nebo 
na kancelář@fuchsig-insolvence.cz OV01852029-20180912

T.J. Školní statek Opava , v likvidaci, , Likvidace, 01941445, Opa-
va, 12. 09. 2018, OV01852028, Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 17.5.2018 č.j. 28 Cm 11/2018-21 byl T.J. Školní 
statek Opava, sídlem Opava, IČ 01941445, zrušena s likvida-
cí a likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem 
Otice, Hlavní 25, 747 81. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří mě-
síců ode dne druhého zveřejnění této výzvy a poskytli informace 
o případném majetku likvidované společnosti, popřípadě sdělili 
likvidátorovi možnost uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních úkonů likvidované společnosti na adresu likvidátora 
Mgr. Martin Fuchsig, Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kance-
lář@fuchsig-insolvence.cz OV01852028-20180912

Sportovní klub TOROX MOTOSPORT Opava , v likvidaci, , Likvi-
dace, 47815965, U Lučního mlýna 1493/35, 747 05 Opava - Ka-
teřinky, 12. 09. 2018, OV01852019, Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 20.6.2018 č.j. 29 Cm 56/2018-18 byl spolek 
Sportovní klub TOROX MOTOSPORT Opava, se sídlem U Luč-
ního mlýna 1493/35, 747 05 Opava Kateřinky, IČ 47815965, 
zrušena s likvidací a likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin 
Fuchsig, se sídlem Otice, Hlavní 25, 747 81. Likvidátor vyzývá 
věřitele a jiné osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy 
a poskytli informace o případném majetku likvidované společ-
nosti, popřípadě sdělili likvidátorovi možnost uplatnění neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních úkonů likvidované společnosti 
na adresu likvidátora Mgr. Martin Fuchsig, Hlavní 25, 747 81 
Otice nebo na kancelář@fuchsig-insolvence.cz OV01852019-
20180912

Cykloklub Otice , v likvidaci, , Likvidace, 44738901, Otice, 12. 
09. 2018, OV01852022, Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 8.6.2018 č.j.42 Cm 77/2018 -14 byl spolek Cykloklub 
Otice, sídlem Otice, IČ 44738901, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem Otice, Hlavní 
25, 747 81. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění této výzvy a poskytli informace o případném 
majetku likvidované společnosti, popřípadě sdělili likvidátorovi 
možnost uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti právních úkonů 
likvidované společnosti na adresu likvidátora Mgr. Martin Fuch-
sig, Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kancelář@fuchsig-insolven-
ce.cz OV01852022-20180912

Zeka Trade s.r.o., Likvidace, 29281059, Vážného 1498/21, 
Řečkovice, 621 00 Brno, 12. 09. 2018, OV01851977, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 185/2016-72, byla zrušena 
s likvidací společnost Zeka Trade s.r.o., Vážného 1498/21, Řeč-
kovice, 621 00 Brno, IČ 29281059, usnesení nabylo právní moci 
dne 28. 4. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, síd-
lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV01851977-20180912

Autos Import s.r.o., Likvidace, 28307801, Botanická 606/24, 
Veveří, 602 00 Brno, 12. 09. 2018, OV01851972, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 18 Cm 9/2018-8, byla zrušena s likvi-
dací společnost Autos Import s.r.o., Botanická 606/24, Veveří, 
602 00 Brno, IČ 28307801, usnesení nabylo právní moci dne 27. 
7. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV01851972-20180912

SPIRITS DRINK, s.r.o., Likvidace, 25502841, Moravské Bránice 
359, 664 64 Moravské Bránice, 12. 09. 2018, OV01851982, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 218/2008-25, byla 
zrušena s likvidací společnost SPIRITS DRINK, s.r.o., Moravské 
Bránice 359, 664 64 Moravské Bránice, IČ 25502841. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 349/2017-36, které 

nabylo právní moci 24. 7. 2018, byl původní likvidátor odvolán 
a do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV01851982-20180912

Puerto SE, Likvidace, 29251893, Palackého třída 200/77, Královo 
Pole, 612 00 Brno, 12. 09. 2018, OV01851981, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 50 Cm 69/2018-24, byla zrušena s likvidací 
společnost Puerto SE, Palackého třída 200/77, Královo Pole, 
612 00 Brno, IČ 29251893, usnesení nabylo právní moci dne 26. 
6. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV01851981-20180912

O.K.ŠROT, spol. s r.o., Likvidace, 25594265, Ochoz u Brna 109, 
664 02 Ochoz u Brna, 12. 09. 2018, OV01851983, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 257/2005-20, byla zrušena 
s likvidací společnost O.K.ŠROT, spol. s r.o., Ochoz u Brna 109, 
664 02 Ochoz u Brna, IČ 25594265. Usnesením Krajského sou-
du v Brně č. j. 19 Cm 300/2017-18, které nabylo právní moci 31. 
7. 2018, byl původní likvidátor odvolán a do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, síd-
lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV01851983-20180912

METRO Brno, spol. s r.o., Likvidace, 44962410, Obřanská 
452/23, Maloměřice, 614 00 Brno, 12. 09. 2018, OV01851984, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením valné hromady ze dne 7. 4. 1994 byla zrušena s likvidací 
společnost METRO Brno, spol. s r.o., Obřanská 452/23, Malo-
měřice, 614 00 Brno, IČ 44962410. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 19 Cm 378/2017-18, které nabylo právní moci 3. 8. 
2018, byl původní likvidátor odvolán a do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV01851984-20180912

KARIKA FIT,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25621777, Otakarova 
287/3, Nusle, 140 00 Praha 4, 12. 09. 2018, OV01851959, 
Likvidátor společnosti KARIKA FIT,s.r.o. v likvidaci se sídlem Ota-
karova 287/3, 14000 Praha 4 - Nusle, IČ 25621777, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. 55555, vl. 
C , oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. dne 10.04.2018, které nabylo právní moci dne 
29.06.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most ID DS: nnyxtky 
OV01851959-20180912

PRAG - EXPORT BOHEMIA, s r.o., Likvidace, 44265221, Řipská 
1676/25, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 12. 09. 2018, OV01811027, 
Likvidátor společnosti PRAG - EXPORT BOHEMIA, s r.o. se síd-
lem Řipská 1676/25, 13000 Praha 3, IČ 44265221, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. , vl. , ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 84 Cm 413/2018-6 dne 14.05.2018, které nabylo 
právní moci dne 13.06.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 
Praha 1. OV01811027-20180912

RIVASTA s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27704408, Gargulákova 
406/20, Husovice, 614 00 Brno, 12. 09. 2018, OV01851990, 
Společnost RIVASTA s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
27.8.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Jana 



Konkursní noviny 17/2018 | 17

Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese (dat. schrán-
ce ID: iq2yd65) likvidátora (nebo dat. schránce společnosti). 
OV01851990-20180912

ALF Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24829412, Ostrovského 
253/3, 150 00 Praha 5 - Smíchov, 12. 09. 2018, OV01811002, 
Likvidátor společnosti ALF Group s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Ostrovského 253/3, 15000 Praha 5 - Smíchov, IČ 24829412, 
zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 178215, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84Cm 695/2018 dne 07.06.2018, kte-
ré nabylo právní moci dne 17.07.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 
OV01811002-20180912

ANAX SECURITY, s.r.o., Likvidace, 29256631, Pod sídlištěm 
293/1, Židenice, 636 00 Brno, 12. 09. 2018, OV01851968, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 3 Cm 18/2018-31, byla zru-
šena s likvidací společnost ANAX SECURITY, s.r.o., Pod sídlištěm 
293/1, Židenice, 636 00 Brno, IČ 29256631, usnesení nabylo 
právní moci dne 9. 6. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem 
jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Ru-
díkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV01851968-20180912

ARTEX spol. s r.o., v likvidaci, , Likvidace, 44738137, Havířov - 
Suchá, U pošty 14/368, 12. 09. 2018, OV01851965, Společnost 
ARTEX spol. s r.o., v likvidaci, , se sídlem Havířov - Suchá, U poš-
ty 14/368, IČ 44738137 oznamuje, že vstoupila dne 25.3.2015 
do likvidace. Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
17.7.2018, č.j. 29 Cm 162/2018-14 byl likvidátorem jmenován 
JUDr. Martin Frisch, insolvenční správce, se sídlem Havířov-Pod-
lesí, Elišky Krásnohorské 1305/18, PSČ 736 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01851965-20180912

Olly, s.r.o., Likvidace, 27181600, Šimáčkova 18/915, 170 00 Pra-
ha 7 - Holešovice, 12. 09. 2018, OV01851964, Olly, s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Šimáčkova 18/915, 170 00 Praha 7- Holešovice, 
IČ 27181600, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenovaný, jak je uvedeno v OR, Martin Vlk, který tímto 
vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili své pohle-
dávky na adrese: Martin Vlk, Svazácká 2228/11, Ostrava Zábřeh 
PSČ 700 30, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01851964-20180912

BEVA CZ, spol. s r.o, Likvidace, 25145002, Kralupy nad Vltavou, 
U cukrovaru 1066, okres Mělník, 12. 09. 2018, OV01811033, 
Likvidátor společnosti BEVA CZ, spol. s r.o. se sídlem sídl. U Cuk-
rovaru 1066, 27801 Kralupy nad Vltavou - Kralupy nad Vltavou, 
IČ 25145002, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 53363, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm/2229/2017 - 4 
dne 21.05.2018, které nabylo právní moci dne 20.06.2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV01811033-20180912

Svatolazarská komenda Prostějov, Likvidace, 26618290, Hacarova 
4343/2, 796 01 Prostějov, 12. 09. 2018, OV01811014, Spolek 
Svatolazarská komenda Prostějov se sídlem Hacarova 4343/2, 
796 01 Prostějov, IČ 26618290 oznamuje, že byla zrušena s li-
kvidací rozhodnutím valné hromady ze dne 21.4.2018 ke dni 
21.4.2018 a do funkce likvidátora byl ustanoven pan PhDr. Jiří 
Pořízka, bytem Úsobrno č.p. 58, PSČ 679 39. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení u právního zástupce spolku JUDr. Anity Ne-
jedlé na adrese Nám. E. Husserla 4423/16a, 796 01 Prostějov. 
OV01811014-20180912

Ru Yi spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48036501, U družstva Ide-
ál 1133/23, 140 00 Praha 4 - Nusle, 12. 09. 2018, OV01811007, 
Likvidátor společnosti Ru Yi spol. s r.o. v likvidaci se sídlem 
U družstva Ideál 1133/23, 140 00 Praha 4 - Nusle, IČ 48036501, 
zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 15125, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84Cm 724/2018 dne 08.06.2018, kte-
ré nabylo právní moci dne 17.07.2018, zrušuje a nařizuje se její 

likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01811007-20180912

International Panels and Components Company s.r.o. v likvida-
ci, Likvidace, 24829331, Královský Vrch 2018, 432 01 Kadaň, 
12. 09. 2018, OV01851961, Oznámení o vstupu do likvidace 
Likvidátor společnosti International Panels and Components 
Company s.r.o. v likvidaci, IČ 24829331 se sídlem Královský Vrch 
2018, 432 01 Kadaň, která je zapsána v Obchodním rejstříku 
Krajského soudu v Ústí nad Labem v odd. C, č. vl. 30096 tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ského zákoníku zveřejňuje, že dne 9.6.2015 rozhodl Miloslav 
Habásko jako jediný společník společnosti o zrušení společnos-
ti ke dni 1.7.2015. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek 
Likvidátor společnosti International Panels and Components 
Company s.r.o. v likvidaci, IČ 24829331 tímto podle ustanovení 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně 
zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti International Panels 
and Components Company s.r.o. v likvidaci, v rámci které vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností 
International Panels and Components Company s.r.o. v likvidaci, 
a to ve lhůtě 3 měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zák. 
č. 89/2012 Sb.. V Kadani, dne 6.9.2018 International Panels 
and Components Company s.r.o. v likvidaci Miloslav Habásko, 
likvidátor OV01851961-20180912

HALITOUR s.r.o., Likvidace, 25739565, Legerova 617/76, Vino-
hrady, 120 00 Praha 2, 12. 09. 2018, OV01811030, Likvidátor 
společnosti HALITOUR s.r.o. se sídlem Legerova 617/76, 12000 
Praha 2, IČ 25739565, zapsané v obchodním rejstříku u Městský 
soud v Praze odd. C, vl. 65870, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1820/2017-5 
dne 08.03.2018, které nabylo právní moci dne 04.04.2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1 OV01811030-20180912

CHIARA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26166470, Na příkopě 388/1, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 12. 09. 2018, OV01811001, spo-
lečnost CHIARA s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Praha 1, Na příko-
pě 388/1, PSČ 110 00, IČ 26166470, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
76216, tímto oznamuje, že na základě rozhodnutí valné hroma-
dy ze dne 18.7.2018 byla společnost zrušena s likvidací ke dni 
18.7.2018. Likvidátorem společnosti byl jmenován pan Angelo 
Barni. Vstup společnosti do likvidace a osoba likvidátora již byly 
na základě pravomocného usnesení Městského soudu v Praze 
zapsány do obchodního rejstříku. Ve smyslu ustanovení § 73 
obchodního zákoníku, zákona č. 513/1991 Sb., v platném znění, 
se tímto vyzývají věřitelé či jiné osoby a dotčené instituce, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči jmenované 
společnosti. OV01811001-20180912

Tas Optik,spol.s r.o. - v likvidaci, Likvidace, 46966463, Brno, 
Preslova 42, 03. 09. 2018, OV01826759, Oznámení o vstupu 
do likvidace Likvidátor společnosti TaS Optik,spol.s r.o. - v likvi-
daci, se sídlem: Brno, Preslova 42, IČ 46966463, zapsaná OR 
vedený KS v Brně, oddíl C, vložka 6816, Mgr. Martina Janechová, 
tímto dle § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v plat-
ném znění oznamuje, že jediný společník, Mgr. Martina Jane-
chová, dat. nar. 28.1.1979, bytem: Modřice, Prusinovského 809, 
při výkonu působnosti valné hromady dne 22.8.2018 rozhodla 
o zrušení obchodní korporace TaS Optik,spol.s r.o. - v likvidaci. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Martina Janechová, dat. nar. 
28.1.1979, bytem: Modřice, Prusinovského 809, a dále vyzývá 
věřitele obchodní korporace TaS Optik,spol.s r.o. - v likvidaci, aby 
přihlásili ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
své pohledávky na adresu sídla obchodní korporace na adrese: 
Brno, Preslova 42. Obchodní korporace vystupuje pod názvem 
„TaS Optik,spol.s r.o. - v likvidaci“. OV01826759-20180903

GS Invest,spol. s r.o. - v likvidaci, Likvidace, 47916028, 143 00 
Praha 4, Na Cikorce 1228/36, 03. 09. 2018, OV01826791, První 
oznámení o vstupu do likvidace Společnost GS Invest,spol. s r.o. 
– v likvidaci se sídlem v Praze, Na Cikorce 1228/36, PSČ 14300, 
IČ 47916028, která je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze v oddílu C, vložka 186166, dnem 
27.8.2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení. Ing. Jiří Šnajdar, likvi-
dátor OV01826791-20180903

POINT GROUP, a.s., Likvidace, 26222078, Brno, náměstí Repub-
liky 725/15, Husovice, PSČ 614 00, 03. 09. 2018, OV01826789, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 35 Cm 161/2013-15, ze dne 
9. 10. 2013 byla obchodní korporace POINT GROUP, a.s., Brno, 

náměstí Republiky 725/15, Husovice, PSČ 614 00, IČ 26222078 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 30. 10. 2013. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00, IČ 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01826789-20180903

DSwiss Data Safes s.r.o. ,,v likvidaci, , Likvidace, 05876419, Na 
Florenci 1332/23, Nové Město, 110 00 Praha 1, 03. 09. 2018, 
OV01780192, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou věřitelům k uplatnění jejich pohledávek Likvidátor společ-
nosti DSwiss Data Safes s.r.o. „v likvidaci, se sídlem Na Florenci 
1332/23, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ 05876419, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka C 272279, tímto, v souladu s ustanovením § 
198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění, oznamuje, že výše uvedená společnost byla rozhodnu-
tím jediného společníka při výkonu působnosti valné hromady 
ze dne 31.7.2018 zrušena ke dni 1. 8. 2018, a tímto dnem 
vstoupila do likvidace. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele 
společnosti DSwiss Data Safes s.r.o. „v likvidaci, aby neprodleně, 
nejpozději však do 3 měsíců od druhého zveřejnění oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace, přihlásili své pohledávky pí-
semně k rukám likvidátora na adresu Na Vyhlídku 324, Černé 
Budy, 285 06 Sázava. Ing. Martin Valkovič, likvidátor společnosti 
OV01780192-20180903

TEXAS OIL COMPANY spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
48584771, Jabloňová 2353/29, Záběhlice, 106 00 Praha 10, 03. 
09. 2018, OV01780199, Obchodní jméno: TEXAS OIL COMPA-
NY spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Jabloňová 2353/29, Záběhlice, 
106 00 Praha 10 IČ 48584771 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 17718 
Společnost TEXAS OIL COMPANY spol. s r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 21.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ 04010671 se sídlem 
Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01780199-20180903

InterHouse, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63676788, Mánesova 
813/4, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 14. 09. 2018, OV01865361, 
Obchodní jméno: InterHouse, s.r.o. Sídlo: Mánesova 813/4, Pra-
ha 2 - Vinohrady, PSČ 120 00 IČ 63676788 Společnost Inter-
House, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 05.09.2018 do likvida-
ce. Likvidátorem byla jmenována Lenka Vaňková, bytem: Lhotka 
nad Labem, č.p. 102, PSČ 410 02. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV01865361-20180914

Kašpar a spol., spol. s r.o., Likvidace, 47551119, Jateční 854, 
Kolín IV, 280 02 Kolín, 14. 09. 2018, OV01865408, Oznámení 
o vstupu společnosti Kašpar a spol., spol. s r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Kašpar 
a spol., spol. s r.o. se sídlem Jateční 854, Kolín IV, 280 02 Kolín, 
IČ 47551119, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 22349, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Kašpar 
a spol., spol. s r.o. v likvidaci OV01865408-20180914

PROMYKA spol. s r.o. , Likvidace, 25078712, Banskobystrická 
2085/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 14. 09. 2018, OV01865411, 
Oznámení o vstupu společnosti PROMYKA spol. s r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti PRO-
MYKA spol. s r.o. se sídlem Banskobystrická 2085/1, Dejvice, 
160 00 Praha 6, IČ 25078712, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 47811, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 



Konkursní noviny 17/2018 | 18

aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti PROMYKA 
spol. s r.o. v likvidaci OV01865411-20180914

Občanské sdružení akcionářů TERCIÉR-Casino playing games 
a.s. , v likvidaci, , Likvidace, 70305510, Lesní 581, Staré Měs-
to, 739 61 Třinec, 14. 09. 2018, OV01865364, Společnost Ob-
čanské sdružení akcionářů TERCIÉR-Casino playing games a.s. 
, v likvidaci, , IČ 70305510, sídlem Lesní 581, 739 61 Třinec, 
vstoupila dne 18.7.2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 
18.7.2018 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, 
Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřej-
nění na adrese likvidátora. OV01865364-20180914

ANRO Plus, s.r.o., Likvidace, 25860721, ul. Pod Zvonek 27/986, 
737 01 Český Těšín, 14. 09. 2018, OV01865358, Likvidátor 
společnosti ANRO Plus, s.r.o. , v likvidaci, , se sídlem ul. Pod 
Zvonek č. 27/986, 737 01 Český Těšín, IČ 25860721 oznamuje, 
že společnost vstoupila do likvidace. Žádám případné věřitele 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 90 dnů na kon-
taktní adrese likvidátora: Mgr. Dana Galuszková, Masarykovy 
sady 51/27, 737 01 Český Těšín, telefon+fax 558 713 498, mo-
bil: 606387843, e-mail: DanaGaluszkova@seznam.cz, ID datové 
schránky: zpkxxv8 OV01865358-20180914

Embassy of Beauty s.r.o., Likvidace, 28888707, Prosecká 73/69, 
196 00 Praha 9, 14. 09. 2018, OV01865401, Společnost Em-
bassy of Beauty s.r.o. v likvidaci, IČ 28888707 oznamuje, že 
vstoupila dne 30. 4. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Ing. Pavel Fabian, likvidátor, se sídlem Marešova 
304/12, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, příp. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Marešova 304/12, 
602 00 Brno. OV01865401-20180914

AUTO KONY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62954881, Kolín - Kolín 
V, Sadová 544, PSČ 280 02, 14. 09. 2018, OV01865378, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti AUTO KONY 
s.r.o. v likvidaci, IČ 62954881, se sídlem Kolín - Kolín V, Sadová 
544, PSČ 280 02 s likvidací. Usnesením ze dne 4. 6. 2018, č. j. 
83Cm 593/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor spo-
lečnosti AUTO KONY s.r.o. v likvidaci, IČ 62954881, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01865378-20180914

CHEMIKÁTOR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27215261, Praha 
4 - Nusle, Kloboučnická 13/1425, PSČ 140 00, 14. 09. 2018, 
OV01865379, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti CHEMIKÁTOR s.r.o. v likvidaci, IČ 27215261, se sídlem 
Praha 4 - Nusle, Kloboučnická 13/1425, PSČ 140 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 13. 3. 2018, č. j. 83Cm 204/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti CHEMIKÁTOR 
s.r.o. v likvidaci, IČ 27215261, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01865379-20180914

VEST-MEDIA. ru s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25722875, Králův 
Dvůr, Na Poříčí 80, PSČ 267 01, 14. 09. 2018, OV01865380, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti VEST-ME-
DIA. ru s.r.o. v likvidaci, IČ 25722875, se sídlem Králův Dvůr, 
Na Poříčí 80, PSČ 267 01 s likvidací. Usnesením ze dne 9. 3. 
2018, č. j. 83Cm 158/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti VEST-MEDIA. ru s.r.o. v likvida-
ci, IČ 25722875, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01865380-20180914

Ensayo s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24818330, Spomyšl 142, 
277 05 Spomyšl, 14. 09. 2018, OV01865372, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Ensayo s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Spomyšl 142, 277 05 Spomyšl, 
IČ 24818330, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 177123, oznamuje, že byla nařízena dne 17.05.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 

ze dne 17.05.2018, č.j. 84 Cm 482/2018, které nabylo právní 
moci dne 19.06.2018. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, 
LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 
Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, 
se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. OV01865372-
20180914

AOLIKA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27636861, Na Provaznici 
2063/3, 150 00 Praha 5 - Smíchov, 14. 09. 2018, OV01865366, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: AOLIKA s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Na Provaz-
nici 2063/3, 150 00 Praha 5 - Smíchov, IČ 27636861, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 120575, ozna-
muje, že byla nařízena dne 18.05.2018 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 18.05.2018, 
č.j. 84 Cm 453/2018, které nabylo právní moci dne 19.06.2018. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01865366-20180914

ANB Investment , s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24132462, 
Cimburkova 730/27, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 14. 09. 2018, 
OV01865371, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: ANB Investment , s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem: Cimburkova 730/27, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 
IČ 24132462, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 181556, oznamuje, že byla nařízena dne 11.05.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 11.05.2018, č.j. 84 Cm 546/2018, které nabylo právní 
moci dne 06.06.2018. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, 
LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 
Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, 
se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. OV01865371-
20180914

HŘÍBEČKY s.r.o., Likvidace, 28129083, Podskalská 1512/22, 
120 00 Praha 2, 14. 09. 2018, OV01865389, Obchodní společ-
nost HŘÍBEČKY s.r.o., IČ 28129083, sídlem Podskalská 1512/22, 
120 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 12.6.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 1320/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost HŘÍBEČKY s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01865389-20180914

Pirates s.r.o., Likvidace, 02203359, Jeseniova 1151/55, 130 00 
Praha 3, 14. 09. 2018, OV01865390, Obchodní společnost 
Pirates s.r.o., IČ 02203359, sídlem Jeseniova 1151/55, 130 00 
Praha 3 oznamuje, že se ke dni 26.6.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 1482/2018-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost Pirates s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01865390-20180914

PROJEKT NATURAL s.r.o., Likvidace, 02962616, Adamovská 
1064/7, 140 00 Praha 4, 14. 09. 2018, OV01865392, Obchod-
ní společnost PROJEKT NATURAL s.r.o., IČ 02962616, sídlem 
Adamovská 1064/7, 140 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 
30.5.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 1164/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílko-
va 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost PROJEKT 
NATURAL s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna 
na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01865392-
20180914

Tweet Center s.r.o., Likvidace, 29413931, Slavojova 579/9, 
128 00 Praha 2, 14. 09. 2018, OV01865396, Obchodní společ-
nost Tweet Center s.r.o., IČ 29413931, sídlem Slavojova 579/9, 
128 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 8.2.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 407/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 

Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost Tweet Center s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01865396-20180914

EVROVISION s.r.o., Likvidace, 26759047, Praha 9, Bryksova 
761/216, PSČ 198 00, 14. 09. 2018, OV01865406, Oznámení 
o vstupu společnosti EVROVISION s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti EVROVISION s.r.o. 
se sídlem Praha 9, Bryksova 761/216, PSČ 19800, IČ 26759047, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 91827, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokát-
ní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti EVROVISION s.r.o. v likvidaci 
OV01865406-20180914

J-K OPRAVY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28806760, č.p. 33, 
565 52 České Heřmanice, 14. 09. 2018, OV01865399, Ob-
chodní jméno: J-K OPRAVY s.r.o. Sídlo: České Heřmanice 33 
IČ 28806760 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajské-
ho soudu v Hradci Králové 14.10.2010 Společnost J-K OPRAVY 
s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 30.4.2018 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Ladislav Jirsák, České Heřmanice 72 - Jed-
natel. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV01865399-
20180914

OFFICE FURNITURE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60912588, Hed-
vikovská 88, 538 43 Třemošnice, 14. 09. 2018, OV01865405, Li-
kvidátor tímto oznamuje vstup společnosti OFFICE FURNITURE 
s.r.o. v likvidaci, IČ 60912588, Hedvikovská 88, 538 43 Třemoš-
nice, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Hradci Králové, oddíl C vložka 6289 ke dni 9.10.2013 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jiří Sůra, se sídlem Štěpán-
kova 84, 537 01 Chrudim. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení v obchodním 
věstníku. Přihlášky nechť věřitelé přihlašují do datové schránky 
společnosti nebo likvidátora, případně na adresu Mgr. Jiří Sůra, 
Štěpánkova 84, 537 01 Chrudim. OV01865405-20180914

Kulturní týdeník A2, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27416879, Pra-
ha 2 - Vinohrady, Americká 703, PSČ 120 00, 14. 09. 2018, 
OV01865419, Obchodní korporace Kulturní týdeník A2, s.r.o. 
v likvidaci, IČ 27416879, se sídlem Praha 2 - Vinohrady, Americ-
ká 703, PSČ 12000, touto cestou oznamuje, že ke dni 7. 9. 2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní Libuše 
Bělunková, nar. 31. března 1973, bytem U Smaltovny 1115/32, 
Holešovice, 170 00 Praha 7. Věřitelé uvedené korporace, jakož 
i jiné osoby a orgány, kterých by se to mohlo dotýkat, se touto 
cestou vyzývají, aby svoji pohledávku či jiné právo přihlásili v zá-
konem stanovené lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
této výzvy, a to u likvidátora či společnosti na adresách shora 
uvedených. OV01865419-20180914

INTERFOTO s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 27465691, Sladkov-
ského 422, 530 02 Pardubice, 13. 09. 2018, OV01859813, Ob-
chodní společnost INTERFOTO s. r. o., v likvidaci, IČ 27465691, 
se sídlem: Sladkovského 422, 530 02 Pardubice, která je zapsána 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králo-
vé, oddíl C, vložka 20503, oznamuje, že vstoupila dne 1.9. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Tomáš Kratochvíl, 
K Hřebčinci 331, Nemošice, 530 03 Pardubice. Věřitelé se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky na adrese likvidátora ve lhůtě 
tří měsíců, která se počítá od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení. OV01859813-20180913

AGROPO Uhlířské Janovice, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47534362, 
Kutná Hora, Uhlířské Janovice, Jungmannova 122, PSČ 285 04, 
04. 09. 2018, OV01785936, Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace Obchodní jméno: AGROPO Uhlířské Janovice, s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Kutná Hora, Uhlířské Janovice, Jungmannova 
122, PSČ 285 04 IČ 47534362 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 15781 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
AGROPO Uhlířské Janovice, s.r.o. v likvidaci, IČ 47534362, se 
sídlem okres Kutná Hora, Uhlířské Janovice, Jungmannova 122, 



Konkursní noviny 17/2018 | 19

PSČ 285 04, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV01785936-20180904

Dundrum Transit s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29305101, Praha, 
Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 04. 09. 2018, OV01785937, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jmé-
no: Dundrum Transit s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha, Kubelíkova 
1224/42, PSČ 13000 IČ 29305101 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 190884 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Dundrum Transit s.r.o. v likvidaci, IČ 29305101, Praha, Kubelíko-
va 1224/42, PSČ 13000, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01785937-20180904

Housetop s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24127477, Ke Strašnické 
50/16, Strašnice, 100 00 Praha 10, 04. 09. 2018, OV01790547, 
Obchodní jméno: Housetop s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ke Strašnic-
ké 50/16, Strašnice, 100 00 Praha 10 IČ 24127477 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka C 181079 Společnost Housetop s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 11.10.2016 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ 04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01790547-20180904

HYRAKLIONUS Plus spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26420104, 
Praha 10 - Strašnice, Dětská 1326/152, PSČ 100 00, 04. 
09. 2018, OV01790546, Obchodní jméno: HYRAKLIONUS 
Plus spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10 - Strašnice, Dětská 
1326/152, PSČ 10000 IČ 26420104 Zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 80810 
Společnost HYRAKLIONUS Plus spol. s r.o. v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 30.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ 04010671 se sídlem 
Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01790546-20180904

Vizáž s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27539784, Olšanská 55/5, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 04. 09. 2018, OV01785914, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení po-
hledávek: Společnost Vizáž s.r.o. v likvidaci, se sídlem Olšanská 
55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ 27539784, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 217859, oznamuje, 
že byla nařízena dne 14.4.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 14.3.2018, č.j. 85Cm 
2010/2017-7. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společ-
nosti Vizáž s.r.o. v likvidaci OV01785914-20180904

KH Software s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25027409, Dobiášova 
855/4, 460 06 Liberec, 04. 09. 2018, OV01785916, KH Soft-
ware s.r.o., v likvidaci, IČ 25027409, se sídlem Dobiášova 855/4, 
46006 Liberec (nečleněné město) oznamuje, že dne 25.06.2018 
vstoupila do likvidace. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od dne zveřejnění u likvidátora na adrese: 
Mgr. Bc. David Vandrovec, Na Míčánce 1044/39, 160 00 Praha 
6, případně do datové schránky ID: 6xpv234. Věřitelé se dále 
vyzývají, aby sdělili údaje o majetku dlužníka a údaje o právních 
úkonech dlužníka, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01785916-20180904

NB Kněžice s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27061256, Roháčová 
188/37, 130 00 Praha 3, 04. 09. 2018, OV01785941, Obchodní 
společnost NB Kněžice s.r.o. v likvidaci IČ 27061256 se sídlem 
Roháčova 188/37, Praha 3, PSČ 130 00 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
93429 (dále jen „Společnost“) 1) Likvidátor Společnosti oznamu-
je, že jediný společník Společnosti rozhodl při výkonu působnosti 
valné hromady dne 16.7.2018 o zrušení Společnosti s likvidací 
a o vstupu Společnosti do likvidace k datu 1.8.2018. Likvidáto-
rem Společnosti byla jmenována Ing. Alena Haasová, dat. nar. 
6. října 1974, bytem Táborská 1990/34, Východní Předměstí, 
362 00 Plzeň. 2) Likvidátor Společnosti tímto vyzývá věřitele 
Společnosti, aby přihlásili veškeré své pohledávky ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení v obchodním 
věstníku, a to prostřednictvím mailu: haasova@ppdu.cz či na ad-

resu likvidátora: Ing. Alena Haasová, 1. Plzeňská daňová a účetní 
spol. s r.o. Táborská 1990/34, Východní Předměstí, 362 00 Pl-
zeň. Ing. Alena Haasová likvidátor společnosti NB Kněžice s.r.o. 
v likvidaci OV01785941-20180904

STÁRKOVSKÝ PENSION spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25272659, č.p. 43, 549 36 Stárkov, 04. 09. 2018, OV01785943, 
Likvidátor společnosti STÁRKOVSKÝ PENZION spol. s r.o. v likvi-
daci, se sídlem č.p. 43, 549 36 Stárkov, IČ 25272659, zapsaná 
u Krajského soudu v Hradci Králové odd. C, vl. 11681, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Hradci 
Králové, čj. 47 Cm 138/2006-2 ze dne 3. 5. 2006, které nabylo 
právní moci dne 13. 1. 2007, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: INS-SPRÁVCE 
v.o.s., Dlouhá 103, 500 03 Hradec Králové, ID DS: e2bbxgh 
OV01785943-20180904

PASEPO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25677560, Nádražní 237, 
503 53 Smidary, 04. 09. 2018, OV01785919, PASEPO s.r.o. v li-
kvidaci, IČ 25677560, se sídlem Nádražní 237, 50353 Smidary 
oznamuje, že dne 11.06.2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
mohou přihlásit své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od dne zveřej-
nění u likvidátora na adrese: Mgr. Bc. David Vandrovec, Na Mí-
čánce 1044/39, 160 00 Praha 6, případně do datové schránky 
ID: 6xpv234. Věřitelé se dále vyzývají, aby sdělili údaje o majet-
ku dlužníka a údaje o právních úkonech dlužníka, u kterých by 
bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01785919-
20180904

KOLT CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26777398, Praha 10–Petro-
vice, Voltova 172/3, PSČ 109 00, 03. 09. 2018, OV01826798, 
“Likvidátor společnosti KOLT CZ s.r.o. v likvidaci, IČ 26777398, 
se sídlem Praha 10–Petrovice, Voltova 172/3, PSČ 109 00, zru-
šené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 74 Cm 11/2015-
102, ze dne 24.1.2018, které nabylo právní moci dne 21.2.2018, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ OV01826798-20180903

ARCHICZECH Group, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 65409256, Ve-
letržní 209/9, Praha 7, PSČ 170 00, 03. 09. 2018, OV01780235, 
Mgr. Karolína Dvořáková (dříve Černá), dat. nar. 19. 9. 1986, 
se sídlem Brno, Orlí 27, PSČ 602 00, jako ustanovený likvidátor 
společnosti ARCHICZECH Group, s.r.o., v likvidaci, IČ 65409256, 
se sídlem Praha 7, Veletržní 209/9, PSČ: 170 00, sděluje, že 
usnesením Městského soudu v Praze ze dne 10. února 2017, č. 
j. 84 Cm 757/2016-5, byla předmětná společnost zrušena s li-
kvidací. Likvidátor vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky do 31. 12. 2018 na adresu likvidátora. 
OV01780235-20180903

European cargo transport, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02627990, 
Příkop 843/4, 602 00 Brno, 03. 09. 2018, OV01780203, Spo-
lečnost European cargo transport, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 23.02.2018 do likvidace. Likvidátorem soud jme-
noval Mgr. Hanu Hřebenářovou, advokátku, se sídlem Jaselská 
14, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění oznámení, 
a to na adrese likvidátora. OV01780203-20180903

Veřejná obchodní společnost BOŽEK - KRAL A SPOL. , v likvida-
ci, , Likvidace, 14613981, Stonavská 51/6, 735 35 Horní Suchá, 
03. 09. 2018, OV01780263, Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Ve-
řejná obchodní společnost BOŽEK - KRAL A SPOL. , v likvidaci, 
, se sídlem Stonavská 51/6, 735 35 Horní Suchá, IČ 14613981, 
zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle AXVIII, vložka 
153, oznamuje, že byla nařízena dne 18.12.2014 její likvidace, 
a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 
28.6.2017, č.j. 15Cm 91/2016-14. Likvidátorem byl jmenován 
na základě usnesení ze dne 6.3.2018, č.j. 15Cm 91/2016-67, 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclav-
ská 97/6, Karviná – Fryštát, kdy toto usnesení nabylo právní 
moci 25.4.2018. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 
97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvi-
dátor společnosti Veřejná obchodní společnost BOŽEK - KRAL 
A SPOL. , v likvidaci, OV01780263-20180903

HARFELD s.r.o., Likvidace, 24705896, Praha 10 - Vršovice, Ku-
bánské nám. 1391/11, PSČ 100 00, 03. 09. 2018, OV01826783, 
Oznámení o vstupu společnosti HARFELD s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti HARFELD 
s.r.o. se sídlem Praha 10 – Vršovice, Kubánské nám. 1391/11, 

PSČ 10000, IČ 24705896, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 167567, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti HARFELD 
s.r.o. v likvidaci OV01826783-20180903

Princess natalii a.s. v likvidaci, Likvidace, 29151333, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 03. 09. 2018, OV01780213, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Společnost Princess natalii a.s. v likvi-
daci, se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
IČ 29151333, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle B, 
vložka 18859, oznamuje, že byla nařízena dne 1.6.2018 její likvi-
dace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
14.5.2018, č.j. 85Cm 662/2018-10. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti Princess natalii a.s. v likvidaci 
OV01780213-20180903

PHR Training s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27365069, Praha 2, So-
kolská 39, PSČ 120 00, 03. 09. 2018, OV01780218, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Společnost PHR Training s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 
2, Sokolská 39, PSČ 12000, IČ 27365069, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 108650, oznamuje, že byla naří-
zena dne 10.4.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 12.3.2018, č.j. 85Cm 234/2018-5. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti PHR Training 
s.r.o. v likvidaci OV01780218-20180903

LINK spol. s r.o. , Likvidace, 25643029, Na Větrově 53/55, Lhot-
ka, 142 00 Praha 4, 03. 09. 2018, OV01826780, Oznámení 
o vstupu společnosti LINK spol. s r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti LINK spol. s r.o. se sídlem 
Na Větrově 83/55, Lhotka, 142 00 Praha 4, IČ 25643029, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 57435, s likvidací a jmenoval likvidátorem spo-
lečnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své po-
hledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrud-
ka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti LINK spol. s r.o. v likvidaci OV01826780-
20180903

BLACK HOUSE INTERNATIONAL,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
48589471, Francouzská 761/21, 120 00 Praha 2, 03. 09. 2018, 
OV01780207, Likvidátor společnosti BLACK HOUSE INTERNA-
TIONAL,s.r.o. v likvidaci se sídlem Francouzská 761/21, 12000 
Praha 2, IČ 48589471, zapsané v obchodním rejstříku - Městský 
soud v Praze odd. C, vl. 18257, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 641/2017 
dne 07.07.2017, které nabylo právní moci dne 19.05.2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1. OV01780207-20180903

INCOM AUDIT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25060562, Čajkov-
ského 1289/1, 130 00 Praha 3, 03. 09. 2018, OV01780209, 
Likvidátor společnosti INCOM AUDIT s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Čajkovského 1289/1, 13000 Praha 3, IČ 25060562, zapsané 
v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 46216, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84Cm 2218/2017 dne 21.05.2018, které na-
bylo právní moci dne 23.06.2018, zrušuje a nařizuje se její likvi-



Konkursní noviny 17/2018 | 20

dace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01780209-20180903

Popular Plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01854101, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 03. 09. 2018, OV01780214, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Popular Plus s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ 01854101, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 212461, 
oznamuje, že byla nařízena dne 21.4.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 13.3.2018, 
č.j. 85Cm 651/2018-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti Popular Plus s.r.o. v likvidaci OV01780214-
20180903

LEVINSTONA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26683776, Lidic-
ká 450/35, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary, 03. 09. 2018, 
OV01780206, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, 
oddíl C, vložka 17214 oznamuje, že rozhodnutím valné hromady 
společnosti LEVINSTONA, s.r.o. ze dne 8.8.2018 byla společ-
nost zrušena s likvidací. Stejným rozhodnutím byla likvidátorem 
společnosti jmenována společnost AGENTURA PRO REVITA-
LIZACI A SPRÁVU PODNIKU-ARES v.o.s., Jáchymovská 41/73, 
36004 Karlovy Vary. Likvidátor tímto vyzývá věřitele k přihlášení 
svých pohledávek ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy na adresu likvidátora tj.: AGENTURA PRO REVITALIZACI 
A SPRÁVU PODNIKU-ARES v.o.s., Jáchymovská 41/73, 36004 
Karlovy Vary - likvidátor společnosti LEVINSTONA, s.r.o. v likvi-
daci. OV01780206-20180903

EUROPAHAUS GROUP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27302946, 
Holečkova 799/99, Košíře, 150 00 Praha 5, 03. 09. 2018, 
OV01780251, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost EUROPAHAUS 
GROUP, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Holečkova 799/99, Košíře, 
150 00 Praha 5, IČ 27302946, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 189808, oznamuje, že byla nařízena 
dne 11.8.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 24.4.2017, č.j. 85Cm 677/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti EUROPA-
HAUS GROUP, s.r.o. v likvidaci OV01780251-20180903

Gochikov s.r.o., Likvidace, 26150107, 28. října 148, 278 10 
Kralupy nad Vltavou , 05. 09. 2018, OV01790499, Likvidátor 
společnosti Gochikov s.r.o. v likvidaci, se sídlem 28. října 148, 
278 10 Kralupy nad Vltavou, IČ 26150107, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 74694 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 30. 5. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 30. 5. 2018, č.j. 84 Cm 2257/2017-4, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01790499-20180905

QUATRO International, společnost s ručením omezeným, v likvi-
daci, Likvidace, 47455195, U Náhona 330/12, 503 01 Hradec 
Králové - Plotiště nad Labem, 05. 09. 2018, OV01790469, QUA-
TRO International, společnost s ručením omezeným, v likvidaci, 
IČ 47455195, se sídlem U Náhona 330/12, 503 01 Hradec Krá-
lové - Plotiště nad Labem, oznamuje, že usnesením Krajského 
soudu v Hradci Králové ze dne 24.1.2017, č.j. 37Cm 153/2016-3 
byla společnost zrušena s likvidací a likvidátorem byl ustanoven 
JUDr. Vít Biolek, MBA. Likvidátor vyzývá věřitele likvidované 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, a to 
na adrese Advokátní kancelář Wildt , Biolek, Bohuslava Martinů 
1038, 500 02 Hradec Králové. OV01790469-20180905

T.T.V. spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45803838, Kaprova 42/14, 
110 00 Praha 1 - Staré Město, 05. 09. 2018, OV01790463, 
Obchodní jméno: T.T.V. spol.s r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 1 - Staré 
Město, Kaprova 42/14, okres Hlavní město Praha, PSČ 11000 
IČ 45803838 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-

ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 10999 Společnost T.T.V. 
spol.s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 01.01.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Hana Ženíšková, by-
tem Stínadla 1097, 584 01 Ledeč nad Sázavou. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV01790463-20180905

Trabilt Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29058538, Praha 2, 
Rumunská 1798/1, PSČ 120 00, 05. 09. 2018, OV01790496, 
Obchodní jméno: Trabilt Company s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
2, Rumunská 1798/1, PSČ 12000 IČ 29058538 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 163583 Společnost Trabilt Company s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 24.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ 04010671 se sídlem Pravá 11, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01790496-
20180905

TV Production s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26836955, Praha 4, 
U Habrovky 247/11, PSČ 140 00, 05. 09. 2018, OV01790495, 
Obchodní jméno: TV Production s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, 
U Habrovky 247/11, PSČ 14000 IČ 26836955 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 108360 Společnost TV Production s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 07.02.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ 04010671 se sídlem Pravá 
11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01790495-20180905

V.S. GROUP spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25750038, Se-
nohrabská 2943/10, Záběhlice, 141 00 Praha 4, 05. 09. 2018, 
OV01790492, Obchodní jméno: V.S. GROUP spol. s r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Senohrabská 2943/10, Záběhlice, 141 00 Praha 4 
IČ 25750038 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 66827 Společnost V.S. 
GROUP spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 26.1.2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advo-
kát, IČ 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01790492-20180905

VEKON spol. s r. o. ( GmbH, Ltd) v likvidaci, Likvidace, 16949099, 
Příbram IV., Čs. armády 143, PSČ 261 01, 05. 09. 2018, 
OV01790490, Obchodní jméno: VEKON spol. s r. o. ( GmbH, 
Ltd) v likvidaci Sídlo: Příbram IV., Čs. armády 143, PSČ 26101 
IČ 16949099 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2739 Společnost VEKON 
spol. s r. o. ( GmbH, Ltd) oznamuje, že vstoupila dne 26.11.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01790490-20180905

VICHANGE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28463935, Praha 7 
- Holešovice, Janovského 710/55, PSČ 170 00, 05. 09. 2018, 
OV01790488, Obchodní jméno: VICHANGE s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Praha 7 - Holešovice, Janovského 710/55, PSČ 17000 
IČ 28463935 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 143397 Společnost VI-
CHANGE s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 21.12.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců 
na adrese likvidátora. OV01790488-20180905

VIGO spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60464739, Africká 432/17, 
Vokovice, 160 00 Praha 6, 05. 09. 2018, OV01790487, Obchod-
ní jméno: VIGO spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Africká 432/17, 
Vokovice, 160 00 Praha 6 IČ 60464739 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
26602 Společnost VIGO spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
5.5.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 
4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01790487-20180905

VIMON, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25607961, Praha 6-Hradčany, 
Na valech 273/28, 05. 09. 2018, OV01790485, Obchodní jmé-
no: VIMON, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 6-Hradčany, Na valech 
273/28 IČ 25607961 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 54403 Společnost 
VIMON, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 12.10.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-

sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců 
na adrese likvidátora. OV01790485-20180905

Waldau, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25662511, Vondroušo-
va 1150/21, Řepy, 163 00 Praha 6, 05. 09. 2018, OV01790506, 
Obchodní jméno: Waldau, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Vondrou-
šova 1150/21, Řepy, 163 00 Praha 6 IČ 25662511 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 59138 Společnost Waldau, spol. s r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 10.6.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ 04010671 se sídlem Pravá 11, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01790506-
20180905

WEN TING s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27219135, Praha 9 - Vyso-
čany, Kolbenova 159/7, PSČ 190 00, 05. 09. 2018, OV01790504, 
Obchodní jméno: WEN TING s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 9 - 
Vysočany, Kolbenova 159/7, PSČ 19000 IČ 27219135 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 105364 Společnost WEN TING s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 16.9.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ 04010671 se sídlem Pravá 11, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01790504-
20180905

WW - Services s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27377547, Praha 3, 
Tachovské náměstí 90, PSČ 130 02, 05. 09. 2018, OV01790502, 
Obchodní jméno: WW - Services s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 3, 
Tachovské náměstí 90, PSČ 13002 IČ 27377547 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 109481 Společnost WW - Services s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 11.5.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ 04010671 se sídlem Pravá 11, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01790502-
20180905

Y.A.B. Enterprises s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64579298, Ir-
kutská 2494/2a, Vinohrady, 100 00 Praha 10, 05. 09. 2018, 
OV01790511, Obchodní jméno: Y.A.B. Enterprises s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Irkutská 2494/2a, Vinohrady, 100 00 Praha 10 
IČ 64579298 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 40653 Společnost Y.A.B. 
Enterprises s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 7.4.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců 
na adrese likvidátora. OV01790511-20180905

Y.A.B. Enterprises s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64579298, Ir-
kutská 2494/2a, Vinohrady, 100 00 Praha 10, 05. 09. 2018, 
OV01790510, Obchodní jméno: Y.A.B. Enterprises s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Irkutská 2494/2a, Vinohrady, 100 00 Praha 10 
IČ 64579298 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 40653 Společnost Y.A.B. 
Enterprises s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 7.4.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01790510-20180905

CONTINENTAL TRADING DEVELOPMENT, spol. s r.o., Li-
kvidace, 43004075, Bellova 152, 109 00 Praha 10, 05. 09. 
2018, OV01790473, Obchodní společnost CONTINENTAL 
TRADING DEVELOPMENT, spol. s r.o., IČ 43004075, Bellova 
152, 109 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 30.11.2015 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 
1581/2015-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost CONTINENTAL TRADING DE-
VELOPMENT, spol. s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01790473-20180905

Lagoa trade s.r.o., Likvidace, 01575325, Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3, 05. 09. 2018, OV01790477, Obchodní spo-
lečnost Lagoa trade s.r.o., IČ 01575325, Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 15.5.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1004/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Ob-
chodní společnost Lagoa trade s.r.o. v likvidaci podává tímto 
výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohle-
dávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Mi-



Konkursní noviny 17/2018 | 21

lana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, 
a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní. OV01790477-20180905

POINT GROUP, a.s., Likvidace, 26222078, Brno, náměstí Repub-
liky 725/15, Husovice, PSČ 614 00, 03. 09. 2018, OV01826789, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 35 Cm 161/2013-15, ze dne 
9. 10. 2013 byla obchodní korporace POINT GROUP, a.s., Brno, 
náměstí Republiky 725/15, Husovice, PSČ 614 00, IČ 26222078 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 30. 10. 2013. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00, IČ 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01826789-20180903

DSwiss Data Safes s.r.o. ,,v likvidaci, , Likvidace, 05876419, Na 
Florenci 1332/23, Nové Město, 110 00 Praha 1, 03. 09. 2018, 
OV01780192, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou věřitelům k uplatnění jejich pohledávek Likvidátor společ-
nosti DSwiss Data Safes s.r.o. „v likvidaci, se sídlem Na Florenci 
1332/23, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ 05876419, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka C 272279, tímto, v souladu s ustanovením § 
198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění, oznamuje, že výše uvedená společnost byla rozhodnu-
tím jediného společníka při výkonu působnosti valné hromady 
ze dne 31.7.2018 zrušena ke dni 1. 8. 2018, a tímto dnem 
vstoupila do likvidace. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele 
společnosti DSwiss Data Safes s.r.o. „v likvidaci, aby neprodleně, 
nejpozději však do 3 měsíců od druhého zveřejnění oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace, přihlásili své pohledávky pí-
semně k rukám likvidátora na adresu Na Vyhlídku 324, Černé 
Budy, 285 06 Sázava. Ing. Martin Valkovič, likvidátor společnosti 
OV01780192-20180903

TEXAS OIL COMPANY spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
48584771, Jabloňová 2353/29, Záběhlice, 106 00 Praha 10, 03. 
09. 2018, OV01780199, Obchodní jméno: TEXAS OIL COMPA-
NY spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Jabloňová 2353/29, Záběhlice, 
106 00 Praha 10 IČ 48584771 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 17718 
Společnost TEXAS OIL COMPANY spol. s r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 21.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ 04010671 se sídlem 
Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01780199-20180903

BERBENYCJA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24677680, Praha 
6–Lysolaje, Lysolajské údolí 91/17, PSČ 165 00, 03. 09. 2018, 
OV01826796, “Likvidátor společnosti BERBENYCJA s.r.o. v likvi-
daci, IČ 24677680, se sídlem Praha 6–Lysolaje, Lysolajské údolí 
91/17, PSČ 165 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 82 Cm 1518/2015-4, ze dne 23.11.2015, které naby-
lo právní moci dne 2.2.2016, ve spojení s usnesením Městského 
soudu v Praze, čj. 82 Cm 1518/2015-16, ze dne 27.3.2018, které 
nabylo právní moci 25.4.2018, oznamuje vstup společnosti do li-
kvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01826796-20180903

LAGUNA PLUS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64835090, Stará Ky-
sibelská 597/29, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary, 03. 09. 2018, 
OV01780268, Společnost LAGUNA PLUS, s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Stará Kysibelská 597/29, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary, 
IČ 64835090, právnická osoba vedená u Krajského soudu v Plz-
ni, oddíl C, vložka 7672 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Advokátní kancelář Vobořilová, Zá-
branská, Pechoušková, v.o.s. se sídlem U Trojice 2122/7, České 
Budějovice 3, 370 04 České Budějovice. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky za Společnos-
tí, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně k rukám Likvidátora. 
OV01780268-20180903

TOMASI , KRIŠTOF, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 45807485, 
Krohova 2355/60, Dejvice, 160 00 Praha 6, 03. 09. 2018, 
OV01780193, Obchodní jméno: TOMASI , KRIŠTOF, s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Krohova 2355/60, Dejvice, 160 00 Praha 6 
IČ 45807485 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 12137 Společnost TO-
MASI , KRIŠTOF, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 

16.5.2017do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 
4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01780193-20180903

NETH IMMOBILIEN,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25111965, 
Čajkovského 1710/26, Žižkov, 130 00 Praha 3, 03. 09. 2018, 
OV01780245, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
343/2018- 5 ze dne 2.5.2018 byla společnost NETH IMMOBI-
LIEN,spol. s r.o. v likvidaci, IČ 25111965, se sídlem Čajkovského 
1710/26, Žižkov, 130 00 Praha 3 zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyr-
šova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01780245-
20180903

WITO, s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 44936648, Rušná 1716/2, 
708 00 Ostrava – Poruba, 03. 09. 2018, OV01826767, Spo-
lečnost WITO, s.r.o., v likvidaci, , Ostrava – Poruba, Rušná 
1716/2, PSČ 708 00, IČ 44936648, oznamuje, že vstoupila 
dne 30.11.2017 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Zdeňka Nováková, Boleslavova 710/19, 709 00 Ostrava – 
Mariánské Hory. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Mgr. Zdeňka Nováková, 
likvidátorka, Boleslavova 710/19, 709 00 Ostrava – Mariánské 
Hory. OV01826767-20180903

SONYA AGENCY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24241105, Praha 
3 – Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 03. 09. 2018, 
OV01826799, “Likvidátor společnosti SONYA AGENCY s.r.o. 
v likvidaci, IČ 24241105, se sídlem Praha 3 – Žižkov, Kubelíkova 
1224/42, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2326/2017-7, ze dne 3.1.2018, které nabylo 
právní moci dne 26.1.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01826799-20180903

JURKAS, spol. s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25536486, Bašty 
413/2, 602 00 Brno, 03. 09. 2018, OV01780275, Společnost 
JURKAS, spol. s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
13.04.2018 do likvidace. Likvidátorem soud jmenoval Mgr. Hanu 
Hřebenářovou, advokátku, se sídlem Jaselská 14, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění oznámení, a to na adrese likvidáto-
ra. OV01780275-20180903

DRUSOMITA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29017165, Francouzská 
55/52, 101 00 Praha 10, 03. 09. 2018, OV01826778, Společ-
nost DRUSOMITA s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1. 6. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Miroslav Vy-
hlídal, Rozlerova 291/24, 109 00 Praha 10 - Petrovice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01826778-20180903

HOOX,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 27153924, náměs-
tí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha, 03. 09. 2018, 
OV01780216, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost HOOX,spol. s r.o. 
v likvidaci, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 
Praha, IČ 27153924, zapsána u Městského soudu v Praze v od-
díle C, vložka 100372, oznamuje, že byla nařízena dne 21.4.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 12.3.2018, č.j. 85Cm 626/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti HOOX,spol. s r.o. v likvidaci 
OV01780216-20180903

BUSINESS CLASS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25614428, Ná-
rodní 981/17, Staré Město, 110 00 Praha 1, 03. 09. 2018, 
OV01780256, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost BUSINESS CLASS, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Národní 981/17, Staré Město, 110 00 
Praha 1, IČ 25614428, zapsána u Městského soudu v Praze v od-
díle C, vložka 54933, oznamuje, že byla nařízena dne 11.4.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 15.3.2018, č.j. 85Cm 693/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-

václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti BUSINESS CLASS, s.r.o. v likvidaci 
OV01780256-20180903

ANTIFIRE CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03388603, Drahobejlova 
1072/10, Libeň, 190 00 Praha 9, 03. 09. 2018, OV01780252, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost ANTIFIRE CZ s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Drahobejlova 1072/10, Libeň, 190 00 Praha 9, 
IČ 03388603, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 227212, oznamuje, že byla nařízena dne 8.11.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 3.10.2017, č.j. 85Cm 2031/2017-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti ANTIFIRE CZ s.r.o. v likvidaci 
OV01780252-20180903

Brattford Consultancy CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25688626, 
Václavské náměstí 806/62, Nové Město, 110 00 Praha 1, 03. 09. 
2018, OV01826762, Společnost Brattford Consultancy CZ, s.r.o. 
v likvidaci, IČ 25688626, se sídlem Václavské náměstí 806/62, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, oznamuje, že usnesením Městské-
ho soudu v Praze č.j. 84Cm 1159/2017 - 5 ze dne 15.11.2017, 
které nabylo právní moci dnem 19.12.2017, byla zrušena s likvi-
dací. Likvidátor jmenovaný soudem, Mgr. BOHDANA NOVÁ-
KOVÁ, se sídlem Čáslavská 1750/8, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora, případně do datové schránky DS: izw5vi5. 
OV01826762-20180903

Smash , Co s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26777983, Praha 
10–Strašnice, Křenická 1626/56, PSČ 100 00, 03. 09. 2018, 
OV01826793, “Likvidátor společnosti Smash , Co s.r.o. v li-
kvidaci, IČ 26777983, se sídlem Praha 10–Strašnice, Křenická 
1626/56, PSČ 100 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 82 Cm 1404/2015-4, ze dne 4.11.2015, které nabylo 
právní moci 30.3.2016, ve spojení s usnesením Městského soudu 
v Praze, čj. 83 Cm 1404/2015-36 ze dne 13.4.2018, která nabylo 
právní moci 4.5.2018 oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01826793-20180903

CERS performance s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24752096, Tvrdé-
ho 643, Letňany, 199 00 Praha 9, 03. 09. 2018, OV01780258, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost CERS performance s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Tvrdého 643, Letňany, 199 00 Praha 9, IČ 24752096, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 171378, 
oznamuje, že byla nařízena dne 24.4.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 28.3.2018, 
č.j. 85Cm 139/2018-8. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Sva-
továclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti CERS performance s.r.o. v likvidaci 
OV01780258-20180903

Sky image s.r.o., Likvidace, 40615197, Harantova 1134/17, 
301 00 Plzeň, 03. 09. 2018, OV01826792, Likvidátor společnos-
ti Sky image s.r.o., IČ 40615197, se sídlem Harantova 1134/17, 
301 00 Plzeň, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Plzni v odd. C, vl. 25778, oznamuje, že dne 2.7.2018 
vstoupila společnost Sky image s.r.o. do likvidace a vyzývá všech-
ny její věřitele, aby přihlásili své pohledávky na adrese kanceláře 
likvidátora Ing. Pavla Tatíčka, Pražská 45, 301 00 Plzeň, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. OV01826792-
20180903

TIDE PRAHA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64576485, Jandova 
208/8, Vysočany, 190 00 Praha 9, 03. 09. 2018, OV01780196, 
Obchodní jméno: TIDE PRAHA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jandova 
208/8, Vysočany, 190 00 Praha 9 IČ 64576485 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 41421 Společnost TIDE PRAHA s.r.o. v likvidaci ozna-



Konkursní noviny 17/2018 | 22

muje, že vstoupila dne 11.5.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ 04010671 se sídlem 
Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01780196-20180903

Space Ventures s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01762371, Táboritská 
880/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, 03. 09. 2018, OV01780264, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Space Ventures s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Táboritská 880/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ 01762371, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 210879, 
oznamuje, že byla nařízena dne 12.6.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 14.5.2018, 
č.j. 85Cm 960/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 
97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvi-
dátor společnosti Space Ventures s.r.o. v likvidaci OV01780264-
20180903

Kjudor s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02372321, Milana Kadle-
ce 1092/11, Dolní Chabry, 184 00 Praha 8, 03. 09. 2018, 
OV01780228, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Kjudor s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Milana Kadlece 1092/11, Dolní Chabry, 
184 00 Praha 8, IČ 02372321, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 218511, oznamuje, že byla nařízena 
dne 23.3.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 30.1.2018, č.j. 85Cm 332/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Kjudor s.r.o. 
v likvidaci OV01780228-20180903

OurVision s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28173431, Václavské ná-
městí 808/66, Nové Město, 110 00 Praha 1, 03. 09. 2018, 
OV01780244, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
2547/2017 - 21 ze dne 1.6.2018 byla společnost OurVision s.r.o. 
v likvidaci, IČ 28173431, se sídlem Václavské náměstí 808/66, 
Nové Město, 110 00 Praha 1 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01780244-20180903

LESMAKER s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 25399713, Dr. M. 
Tyrše 3106, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek, 03. 09. 2018, 
OV01780221, Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 15. 
5. 2018, č. j. 15 Cm 362/2017 -23, které nabylo právní moci dne 
17. 7. 2018, byla společnost LESMAKER s.r.o., IČ 25399713, síd-
lem Dr. M. Tyrše 3106, Frýdek, 738 01 Frýdek - Místek, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Tomáš 
Zahumenský, insolvenční správce, se sídlem Josefa Václava Sládka 
35, 738 01 Frýdek-Místek. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to nejpozději do tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smys-
lu ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.) k rukám likvidátora 
Mgr. Tomáš Zahumenský, Josefa Václava Sládka 35, 738 01 Frý-
dek-Místek, ID DS: xrwnezq. OV01780221-20180903

Tide International Trading Co. Ltd. společnost s ručením omeze-
ným v likvidaci, Likvidace, 49614746, U vysočanského pivovaru 
416/4, Vysočany, 190 00 Praha 9, 03. 09. 2018, OV01780197, 
Obchodní jméno: Tide International Trading Co. Ltd. společnost 
s ručením omezeným v likvidaci Sídlo: U vysočanského pivovaru 
416/4, Vysočany, 190 00 Praha 9 IČ 49614746 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 21088 Společnost Tide International Trading Co. Ltd. spo-
lečnost s ručením omezeným v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne26.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DA-
VID UHLÍŘ, advokát, IČ 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01780197-20180903

STAR LIGHT, s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 60717157, Branka 
1032/47, 624 00 Brno , 03. 09. 2018, OV01780204, Společ-
nost STAR LIGHT, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
08.03.2014 do likvidace. Likvidátorem soud jmenoval Mgr. Hanu 
Hřebenářovou, advokátku, se sídlem Jaselská 14, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 

aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění oznámení, a to na adrese likvidáto-
ra. OV01780204-20180903

ROYAL GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26359456, Pod Stráží 
1857/59, 323 00 Plzeň 1 - Bolevec, 03. 09. 2018, OV01826769, 
Likvidátor společnosti ROYAL GROUP s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Pod Stráží 1857/59, 32300 Plzeň 1 - Bolevec, IČ 26359456, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Plzni odd. C, vl. 
15092, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Kraj-
ský soud v Plzni č.j. 38 Cm 312/2018-12 dne 11.06.2018, které 
nabylo právní moci dne 28.07.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Mgr. Švantner Viktor, Mikulášská 455/9, 32600 Plzeň ID 
DS: u3cqqj7. OV01826769-20180903

MUQAJ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25144863, U křížku 1391/5, 
140 00 Praha 4, 03. 09. 2018, OV01780210, Likvidátor společ-
nosti MUQAJ s.r.o. v likvidaci se sídlem U křížku 1391/5, 14000 
Praha 4, IČ 25144863, zapsané v obchodním rejstříku - Městský 
soud v Praze odd. C, vl. 53352, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 623/2018 
dne 29.05.2018, které nabylo právní moci dne 02.07.2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1. OV01780210-20180903

Food hub z.s. v likvidaci, Likvidace, 03198511, Vinohradská 261, 
664 31 Moravské Knínice, 03. 09. 2018, OV01826786, Spolek 
Food hub z.s. v likvidaci, se sídlem Vinohradská 261, 664 34 
Moravské Knínice, IČ 03198511 oznamuje, že dne 6.8.2018 
vstoupil do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vy-
zýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
Mgr. Tomáš Václavík, Vinohradská 261, 664 34 Moravské Kníni-
ce. OV01826786-20180903

BIOPROM s.r.o., Likvidace, 25530291, Masarykova 31/2, 602 00 
Brno, 03. 09. 2018, OV01826787, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 50 Cm 276/2017-38, ze dne 27. 6. 2018 byla obchodní 
korporace BIOPROM s.r.o., sídlem Masarykova 31/2, Brno, 
IČ 25530291 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 21. 8. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, IČ 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV01826787-20180903

DPT TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62414917, Dopravní 
500/9, Uhříněves, 104 00 Praha 10, 03. 09. 2018, OV01780250, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost DPT TRADE s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Dopravní 500/9, Uhříněves, 104 00 Praha 10, IČ 62414917, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 31973, 
oznamuje, že byla nařízena dne 11.4.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 28.2.2018, 
č.j. 85Cm 559/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti DPT TRADE s.r.o. v likvidaci OV01780250-
20180903

Janggak spol. s r.o., Likvidace, 49243667, Pod Klaudiánkou 
1027/5, 147 00 Praha 4, 03. 09. 2018, OV01826772, Obchodní 
společnost Janggak spol. s r.o., IČ 49243667, sídlem Pod Klau-
diánkou 1027/5, Podolí, 147 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 
22.5.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
84 Cm 287/2018-13 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost Janggak spol. s r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01826772-20180903

MOI solutions company s.r.o., Likvidace, 28171381, Nad 
Smetankou 221/5, Hrdlořezy, 190 00 Praha 9, 03. 09. 2018, 
OV01780231, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 

89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
778/2018-6, ze dne 29. 6. 2018 byla obchodní korporace MOI 
solutions company s.r.o., IČ 28171381, sídlem Nad Smetankou 
221/5, Hrdlořezy, 190 00 Praha 9 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 31. 7. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01780231-20180903

BIO TREE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28434480, Praha 10–
Strašnice, Ke Strašnické 50/16, PSČ 100 00, 03. 09. 2018, 
OV01826794, “Likvidátor společnosti BIO TREE s.r.o. v likvidaci, 
IČ 28434480, se sídlem Praha 10–Strašnice, Ke Strašnické 50/16, 
PSČ 100 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 
82 Cm 1350/2015-3, ze dne 22.10.2015, které nabylo právní 
moci dne 24.2.2016, ve spojení s usnesením Městského soudu 
v Praze, čj. 82 Cm 1350/2015-22, ze dne 19.1.2018, které na-
bylo právní moci 21.2.2018 oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01826794-20180903

KOLT CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26777398, Praha 10–Petro-
vice, Voltova 172/3, PSČ 109 00, 03. 09. 2018, OV01826798, 
“Likvidátor společnosti KOLT CZ s.r.o. v likvidaci, IČ 26777398, 
se sídlem Praha 10–Petrovice, Voltova 172/3, PSČ 109 00, zru-
šené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 74 Cm 11/2015-
102, ze dne 24.1.2018, které nabylo právní moci dne 21.2.2018, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ OV01826798-20180903

ARCHICZECH Group, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 65409256, Ve-
letržní 209/9, Praha 7, PSČ 170 00, 03. 09. 2018, OV01780235, 
Mgr. Karolína Dvořáková (dříve Černá), dat. nar. 19. 9. 1986, 
se sídlem Brno, Orlí 27, PSČ 602 00, jako ustanovený likvidátor 
společnosti ARCHICZECH Group, s.r.o., v likvidaci, IČ 65409256, 
se sídlem Praha 7, Veletržní 209/9, PSČ: 170 00, sděluje, že 
usnesením Městského soudu v Praze ze dne 10. února 2017, č. 
j. 84 Cm 757/2016-5, byla předmětná společnost zrušena s li-
kvidací. Likvidátor vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky do 31. 12. 2018 na adresu likvidátora. 
OV01780235-20180903

European cargo transport, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02627990, 
Příkop 843/4, 602 00 Brno, 03. 09. 2018, OV01780203, Spo-
lečnost European cargo transport, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 23.02.2018 do likvidace. Likvidátorem soud jme-
noval Mgr. Hanu Hřebenářovou, advokátku, se sídlem Jaselská 
14, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění oznámení, 
a to na adrese likvidátora. OV01780203-20180903

Veřejná obchodní společnost BOŽEK - KRAL A SPOL. , v likvida-
ci, , Likvidace, 14613981, Stonavská 51/6, 735 35 Horní Suchá, 
03. 09. 2018, OV01780263, Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Ve-
řejná obchodní společnost BOŽEK - KRAL A SPOL. , v likvidaci, 
, se sídlem Stonavská 51/6, 735 35 Horní Suchá, IČ 14613981, 
zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle AXVIII, vložka 
153, oznamuje, že byla nařízena dne 18.12.2014 její likvidace, 
a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 
28.6.2017, č.j. 15Cm 91/2016-14. Likvidátorem byl jmenován 
na základě usnesení ze dne 6.3.2018, č.j. 15Cm 91/2016-67, 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclav-
ská 97/6, Karviná – Fryštát, kdy toto usnesení nabylo právní 
moci 25.4.2018. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 
97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvi-
dátor společnosti Veřejná obchodní společnost BOŽEK - KRAL 
A SPOL. , v likvidaci, OV01780263-20180903

HARFELD s.r.o., Likvidace, 24705896, Praha 10 - Vršovice, Ku-
bánské nám. 1391/11, PSČ 100 00, 03. 09. 2018, OV01826783, 



Konkursní noviny 17/2018 | 23

Oznámení o vstupu společnosti HARFELD s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti HARFELD 
s.r.o. se sídlem Praha 10 – Vršovice, Kubánské nám. 1391/11, 
PSČ 10000, IČ 24705896, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 167567, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti HARFELD 
s.r.o. v likvidaci OV01826783-20180903

Princess natalii a.s. v likvidaci, Likvidace, 29151333, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 03. 09. 2018, OV01780213, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Společnost Princess natalii a.s. v likvi-
daci, se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
IČ 29151333, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle B, 
vložka 18859, oznamuje, že byla nařízena dne 1.6.2018 její likvi-
dace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
14.5.2018, č.j. 85Cm 662/2018-10. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti Princess natalii a.s. v likvidaci 
OV01780213-20180903

PHR Training s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27365069, Praha 2, So-
kolská 39, PSČ 120 00, 03. 09. 2018, OV01780218, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Společnost PHR Training s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 
2, Sokolská 39, PSČ 12000, IČ 27365069, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 108650, oznamuje, že byla naří-
zena dne 10.4.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 12.3.2018, č.j. 85Cm 234/2018-5. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti PHR Training 
s.r.o. v likvidaci OV01780218-20180903

LINK spol. s r.o. , Likvidace, 25643029, Na Větrově 53/55, Lhot-
ka, 142 00 Praha 4, 03. 09. 2018, OV01826780, Oznámení 
o vstupu společnosti LINK spol. s r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti LINK spol. s r.o. se sídlem 
Na Větrově 83/55, Lhotka, 142 00 Praha 4, IČ 25643029, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 57435, s likvidací a jmenoval likvidátorem spo-
lečnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své po-
hledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrud-
ka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti LINK spol. s r.o. v likvidaci OV01826780-
20180903

BLACK HOUSE INTERNATIONAL,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
48589471, Francouzská 761/21, 120 00 Praha 2, 03. 09. 2018, 
OV01780207, Likvidátor společnosti BLACK HOUSE INTERNA-
TIONAL,s.r.o. v likvidaci se sídlem Francouzská 761/21, 12000 
Praha 2, IČ 48589471, zapsané v obchodním rejstříku - Městský 
soud v Praze odd. C, vl. 18257, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 641/2017 
dne 07.07.2017, které nabylo právní moci dne 19.05.2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1. OV01780207-20180903

INCOM AUDIT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25060562, Čajkov-
ského 1289/1, 130 00 Praha 3, 03. 09. 2018, OV01780209, 
Likvidátor společnosti INCOM AUDIT s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Čajkovského 1289/1, 13000 Praha 3, IČ 25060562, zapsané 
v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 46216, 

oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84Cm 2218/2017 dne 21.05.2018, které na-
bylo právní moci dne 23.06.2018, zrušuje a nařizuje se její likvi-
dace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01780209-20180903

Popular Plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01854101, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 03. 09. 2018, OV01780214, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Popular Plus s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ 01854101, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 212461, 
oznamuje, že byla nařízena dne 21.4.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 13.3.2018, 
č.j. 85Cm 651/2018-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti Popular Plus s.r.o. v likvidaci OV01780214-
20180903

LEVINSTONA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26683776, Lidic-
ká 450/35, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary, 03. 09. 2018, 
OV01780206, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, 
oddíl C, vložka 17214 oznamuje, že rozhodnutím valné hromady 
společnosti LEVINSTONA, s.r.o. ze dne 8.8.2018 byla společ-
nost zrušena s likvidací. Stejným rozhodnutím byla likvidátorem 
společnosti jmenována společnost AGENTURA PRO REVITA-
LIZACI A SPRÁVU PODNIKU-ARES v.o.s., Jáchymovská 41/73, 
36004 Karlovy Vary. Likvidátor tímto vyzývá věřitele k přihlášení 
svých pohledávek ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy na adresu likvidátora tj.: AGENTURA PRO REVITALIZACI 
A SPRÁVU PODNIKU-ARES v.o.s., Jáchymovská 41/73, 36004 
Karlovy Vary - likvidátor společnosti LEVINSTONA, s.r.o. v likvi-
daci. OV01780206-20180903

EUROPAHAUS GROUP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27302946, 
Holečkova 799/99, Košíře, 150 00 Praha 5, 03. 09. 2018, 
OV01780251, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost EUROPAHAUS 
GROUP, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Holečkova 799/99, Košíře, 
150 00 Praha 5, IČ 27302946, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 189808, oznamuje, že byla nařízena 
dne 11.8.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 24.4.2017, č.j. 85Cm 677/2017-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří mě-
síců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná 
- Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společ-
nosti EUROPAHAUS GROUP, s.r.o. v likvidaci OV01780251-
20180903

VABAR spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 42339961, K Nemocnici 
211/1, 741 01 Nový Jičín, 10. 09. 2018, OV01803203, OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor společnosti VABAR spol. s r.o., v likvidaci Sídlo: K Ne-
mocnici 211/1, 741 01 Nový Jičín, IČ 42339961, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, 
vložka 26647, tímto v souladu s ustanovením § 198 odstavec 2 
NOZ, zveřejňuje, že ke dni 26.07.2018 rozhodla valná hromada 
společnosti VABAR spol. s r.o., IČ 42339961, se sídlem K Ne-
mocnici 211/1, 741 01 Nový Jičín, o zrušení společnosti VABAR 
spol. s r.o. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor 
společnosti VABAR spol. s r.o., v likvidaci tímto podle ustanovení 
§ 198 odstavec 2 NOZ, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti VABAR spol. s r.o., v likvidaci, v rámci které vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností 
VABAR spol. s r.o., v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 NOZ). V Novém Jičíně dne 
19.8.2018 VABAR spol. s r.o., v likvidaci Ing. Martina Věžníková, 
likvidátor OV01803203-20180910

AGRIMATZO CZ s.r.o., Likvidace, 26125722, Vestecká 92, 
252 50 Vestec, 10. 09. 2018, OV01803222, Usnesením Kraj-
ského soudu v Praze čj. 84 Cm 479/2018-6, které nabylo právní 
moci dnem 26.3.2018, byla společnost AGRIMATZO CZ s.r.o., 
IČ 26125722 se sídlem Vestecká 92, 252 50 Vestec zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s., IČ 01696262 se sídlem Řipská 1676/25, 
130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01803222-20180910

D. O. K., spol. s r.o., Likvidace, 62024957, Brandýs nad Labem, 
Jilemnického 15/4, PSČ 250 01, 10. 09. 2018, OV01803224, 
Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 84Cm 471/2018-6, kte-
ré nabylo právní moci dnem 19.6.2018 byla společnost D. O. 
K., spol. s r.o., IČ 62024957, se sídlem Brandýs nad Labem, 
Jilemnického 15/4, 250 01 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ 01696262 se sídlem Řipská 1676/25, 130 00 Praha 3. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01803224-20180910

VEGETOP, a.s. , v likvidaci, , Likvidace, 28954271, Praha 4, Ma-
rie Cibulkové 34/356, PSČ 140 21, 10. 09. 2018, OV01803217, 
Společnost VEGETOP, a.s. „v likvidaci, se sídlem Marie Cibulkové 
356/34, 14000 Praha 4, IČ 28954271, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení na níže uvedené adrese jmenovaného likvi-
dátora: Ing. Romana Nováková – likvidátor, adresa pro příjem 
pohledávek: Italská 1202/12, 120 00 Praha 2 OV01803217-
20180910

NSV, Co Ltd s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27410170, Budapešťská 
1491/5, Hostivař, 102 00 Praha 10, 10. 09. 2018, OV01803208, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jmé-
no: NSV, Co Ltd s.r.o. v likvidaci Sídlo: Budapešťská 1491/5, 
Hostivař, 102 00 Praha 10 IČ 27410170 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
110759 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti NSV, Co Ltd s.r.o. v likvidaci, IČ 27410170, 
Budapešťská 1491/5, Hostivař, 102 00 Praha 10, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01803208-20180910

SILESIA STAVEBNÍ s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 04332822, So-
kola Tůmy 1099/1, 709 00 Ostrava, 10. 09. 2018, OV01803226, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 213/2016-15 
ze dne 27.9.2017 byla společnost SILESIA STAVEBNÍ s.r.o., zru-
šena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 
213/2016-15 ze dne 27.9.2017 byla likvidátorem jmenována 
Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostra-
va, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele obchod-
ní společnost SILESIA STAVEBNÍ s.r.o. „v likvidaci, IČ 04332822, 
se sídlem Sokola Tůmy 1099/1, 709 00 Ostrava, aby v zákonem 
stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV01803226-
20180910

MUTEX s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 26914221, Břeclav, U Tržiště 
470/9, PSČ 690 01, 10. 09. 2018, OV01803228, Ve společnosti 
MUTEX s.r.o. - v likvidaci, Břeclav, U Tržiště 470/9, PSČ 690 01, 
IČ 26914221 byl usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 1 Cm 
101/2018 ze dne 6.6.2018 ustanoven likvidátorem Ing. Miro-
slav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor 
společnosti MUTEX s.r.o. - v likvidaci, Břeclav, U Tržiště 470/9, 
PSČ 690 01, IČ 26914221 tímto v souladu s ust. § 198 ob-
čanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost 
a vyzývá věřitele společnosti, a jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: 
Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to 
ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. OV01803228-
20180910

S-WATT HK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28791258, Ječná 
570/26, Slezské Přeměstí, 500 03 Hradec Králové, 10. 09. 2018, 
OV01803204, Společnost S-WATT HK s.r.o., se sídlem Ječná 
570/26, Slezské Předměstí, 500 03, Hradec Králové vstoupila 
dnem 3.8.2018 do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tím-
to vyzývám, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora společnosti Ječná 570/26, Slezské Předměstí, 500 03 Hra-
dec Králové. Společnost nadále bude vystupovat pod názvem , 
S-WATT HK s.r.o.v likvidaci. Hradec Králové 21.8.2018 Ing. Petr 
Jedlinský, likvidátor OV01803204-20180910

GROWIN s.r.o., Likvidace, 29007054, 28. pluku 632/44, Praha 
10, Vršovice, PSČ 110 00, 10. 09. 2018, OV01803235, Společ-
nost GROWIN s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 10, Vršovice, 28. 
pluku 632/44, PSČ 100 00, IČ 29007054, když tato společnost 
je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze v oddílu C, vložce číslo 159457 oznamuje, že vstou-
pila dne 16.8.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Ing. Irena Vrbová, nar. 15.4. 1975, bytem 28. pluku 632/44, 
Praha 10, PSČ 100 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. OV01803235-
20180910



Konkursní noviny 17/2018 | 24

Contact Business s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28926790, Pobřežní 
249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, 10. 09. 2018, OV01843634, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 608/2018-5 ze 
dne 13.4.2018 byla společnost Contact Business s.r.o. v likvidaci, 
IČ 28926790, se sídlem Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 
8 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01843634-20180910

Těšínská stolní hokejová liga Český Těšín , Likvidace, 45238880, 
Pražská 132/5, 737 01 Český Těšín , 10. 09. 2018, OV01843650, 
Likvidátor společnosti Těšínská stolní hokejová liga Český Těšín, 
IČ 45238880, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Ostravě, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Ostravě 8 Cm 119/2018-14 ze dne 18.6.2018, 
které nabylo právní moci dne 30. 6. 2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Martin Horák LL.M., Koperníkova 1215/4, 
700 30 Ostrava, ID DS: ujbac78. OV01843650-20180910

EKO-BIO PROJEKT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25646869, 
Křížkovského 1430/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, 10. 09. 2018, 
OV01843652, Likvidátor společnosti EKO-BIO PROJEKT s.r.o. 
v likvidaci, Křížkovského 1430/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ 25646869, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 57792 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01843652-20180910

SPEEDSTER SERVIS s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 24774502, Kře-
nova 438/7, 162 00 Praha 6, 10. 09. 2018, OV01843662, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j.82Cm61/2015-5 společnost 
SPEEDSTER SERVIS s.r.o. se sídlem: Křenova 438/7, 16200 
Praha 6,IČ 24774502 vstoupila ke dni23.června 2015 do likvi-
dace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají ,aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákon-
né lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : 
Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV01843662-20180910

DJ Drink s.r.o. , Likvidace, 24767131, Františka Diviše 1275/1a, 
104 00 Praha 10, 10. 09. 2018, OV01843676, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j.82Cm 90/2017-4 společnost DJ Drink 
s.r.o. se sídlem: Františka Diviše 1275/1a, 104 00 Praha 10, 
IČ 24767131 vstoupila ke dni 11.srpna 2017 do likvidace.Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají ,aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na ad-
resu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : Na Hradbách 
18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01843676-20180910

Pentacle Consulting s.r.o., Likvidace, 27391574, Lublaňská 
667/42, 120 00 Praha 2, 10. 09. 2018, OV01843667, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j.82Cm 1684/2016-23 spo-
lečnost Pentacle Consulting s.r.o. se sídlem :Lublaňská 667/42, 
120 00 Praha 2, IČ 27391574 vstoupila ke dni 1.srpna 2017 
do likvidace.Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají ,aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zá-
konné lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : 
Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV01843667-20180910

PROTIS,spol.s r.o., Likvidace, 45275246, Kateřinská 485/20, 
128 00 Praha 2, 10. 09. 2018, OV01843666, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j.74Cm 24/2017-10 společnost 
PROTIS,spol.s r.o. se sídlem:Kateřinská 485/20,128 00 Praha 
2,IČ 45275246 vstoupila ke dni 22.července 2017 do likvidace.
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adresu :Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : Na Hradbách 
18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01843666-20180910

Slavaris s.r.o. , Likvidace, 63978172, Víta Nejedlého 665/20, 
130 00 Praha 3, 10. 09. 2018, OV01843663, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j.82Cm 347/2016-29 společnost 
Slavaris s.r.o. se sídlem:Víta Nejedlého 665/20, 130 00 Praha 
3 IČ 63978172 vstoupila ke dni 30.červana 2017 do likvidace.
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají 
,aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,se sídlem:Na Hradbách 
18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01843663-20180910

Solar-direct, s.r.o., Likvidace, 27908895, Těšnov 1059/1, 110 00 
Praha 1, 10. 09. 2018, OV01843669, Usnesením Městského sou-
du v Praze č.j.82Cm487/2015-27,společnost solar-direct, s.r.o. 
se sídlem:Těšnov 1059/1,110 00 Praha 1,IČ 27908895,vstoupila 
ke dni 15.srpna 2017 do likvidace.Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají,aby přihlásili své pohledáv-
ky,popř.jiná práva v zákonné lhůtě na adresu:Ing.Tomáš Poláček–
likvidátor,se sídlem:Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x . OV01843669-20180910

HochBau Rentinvest a.s., Likvidace, 28954424, Drahobejlova 
1019/27, 190 00 Praha 9, 10. 09. 2018, OV01843682, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 2160/2017-5 společ-
nost HochBau Rentinvest a.s. se sídlem Drahobejlova 1019/27, 
190 00 Praha 9 IČ 28954424 vstoupila ke dni 9.ledna 2018 
do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají ,aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se síd-
lem : Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV01843682-20180910

IMPERIAL KOMPANI s.r.o., Likvidace, 27072762, Orebitská 
66/6, 130 00 Praha 3 , 10. 09. 2018, OV01843678, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j.85Cm 2607/2017-3 společnost IM-
PERIAL KOMPANI s.r.o. se sídlem Orebitská 66/6, 130 00 Praha 
3 IČ 27072762 vstoupila ke dni27.února 2018 do likvidace . Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají ,aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na ad-
resu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : Na Hradbách 
18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01843678-20180910

Legvold, s.r.o., Likvidace, 03798160, Slavníkova 2357/9, 169 00 
Praha 6, 10. 09. 2018, OV01843677, Usnesením Městského sou-
du v Praze č.j.85Cm 2626/2017-3 společnost Legvold, s.r.o. se 
sídlem Slavníkova 2357/9, 16900 Praha 6 IČ 03798160 vstoupila 
ke dni 6.února 2018 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají ,aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–
likvidátor, se sídlem : Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x . OV01843677-20180910

NPMF ČR, k.s. , Likvidace, 28914589, Azalková 1211/19, 
102 00 Praha 10, 10. 09. 2018, OV01843679, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j.85Cm 2614/2017-3 společnost 
NPMF ČR, k.s. se sídlem Azalková 1211/19, 102 00 Praha 10 
IČ 28914589,vstoupila ke dni 9.ledna 2018 do likvidace . Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají ,aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na ad-
resu: Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : Na Hradbách 
18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01843679-20180910

Ryoko, s.r.o., Likvidace, 27417158, Zlatnická 1124/7, 110 00 Pra-
ha 1, 10. 09. 2018, OV01843680, Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j.85Cm 2559/2017-3 společnost Ryoko, s.r.o. se sídlem 
Zlatnická 1124/7, 110 00 Praha 1, IČ 27417158 vstoupila ke dni 
15.února 2018 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–
likvidátor, se sídlem : Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x . OV01843680-20180910

Rezidence Prag s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24793957, Praha 1, 
Školská /4, PSČ 110 00, 10. 09. 2018, OV01803242, Likvidátor 
společnosti Rezidence Prag s.r.o. v likvidaci, Praha 1, Školská /4, 
PSČ 11000, IČ 24793957, zapsáno v obchodním rejstříku vede-
ným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 174785 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01803242-20180910

R a M FRUIT s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 61501077, Praha 
4 - Nusle, Čestmírova 1359/27, 10. 09. 2018, OV01803230, 
Společnost R a M FRUIT s.r.o. , v likvidaci, , se sídlem Praha 4 - 
Nusle, Čestmírova 1359/27, IČ 61501077 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíle C, vložce č. 
30764, oznamuje, že usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
84 Cm 736/2018-5 ze dne 7. 6. 2018 bylo rozhodnuto o zrušení 
společnosti a nařízení její likvidace. Zároveň tímto usnesením 
byl jmenován likvidátorem společnosti Mgr. Petr Brož, nar. 14. 
6. 1980, se sídlem Nad Malým Mýtem 615/4, 147 00 Praha 4. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili na adrese likvidátora 
pohledávky za společností. OV01803230-20180910

TAHOTA Opava , v likvidaci, , Likvidace, 47814683, Dolní nám. 
118/2, 746 01 Opava, 10. 09. 2018, OV01843617, „Likvidátor 
spolku TAHOTA Opava „v likvidaci, IČ 47814683, se sídlem Dol-

ní nám. 118/2, 746 01 Opava, oznamuje, že spolek byl zrušen 
s likvidací, a to na základě Usnesení Krajského soudu v Ostravě, 
č. j. 24 Cm 175/2017 - 17 ze dne 22. 6. 2018, které nabylo 
právní moci dne 27. 7. 2018. Likvidátor vyzývá věřitele spolku 
a další dotčené osoby, aby písemně uplatnili veškeré své pohle-
dávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců od tohoto uveřejnění u likvidátora společnosti na adrese: 
„FOLTAN a spol., se sídlem Ostrožná 233/40, 746 01 Opava“ 
nebo do datové schránky likvidátora. OV01843617-20180910

Realizační agentura Praha, spol. s r.o., zkratkou R.A.P., spol.s 
r.o., Likvidace, 15269108, U krčské vodárny 434/21, 140 00 
Praha 4, 10. 09. 2018, OV01843642, Likvidátor společnosti 
Realizační agentura Praha, spol. s r.o., zkratkou R.A.P., spol. 
s r.o., v likvidaci, se sídlem U krčské vodárny 434/21, 140 00 
Praha, IČ 15269108, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3384 (dále jen 
„Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Společnosti 
do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 7. 8. 2018, 
a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 27. 
6. 2018, č.j. 84 Cm 737/2018-6, kterým byla Společnost zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, 
IČ 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na ad-
resu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV01843642-
20180910

Fracht Logistics s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05727774, Tuřanka 
1222/115, Slatina, 627 00 Brno, 10. 09. 2018, OV01843616, 
Fracht Logistics s.r.o. v likvidaci Sídlo: Tuřanka 1222/115, Slatina, 
627 00 Brno IČ 05727774 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 97627 Oznámení 
o zrušení společnosti s likvidací Likvidátor společnosti Fracht 
Logistics s.r.o. v likvidaci, sídlem Tuřanka 1222/115, Slatina, 
627 00 Brno, IČ 05727774, oznamuje, že uvedená společnost 
byla na základě rozhodnutí jediného společníka při výkonu pů-
sobnosti valné hromady společnosti ze dne 29. 6. 2018 zrušena 
s likvidací a tímto dnem vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, nejpozději do tří měsíců 
po zveřejnění druhého oznámení o zrušení společnosti s likvi-
dací, a to na adrese společnosti (popř. na adrese likvidátora). 
OV01843616-20180910

GENERAL SERVICE COMPANY s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 
27802451, Janáčkova 1341/3, 702 00 Moravská Ostrava, 10. 09. 
2018, OV01803225, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
24 Cm 19/2017-12 ze dne 5.10.2017 byla společnost GENERAL 
SERVICE COMPANY s.r.o., zrušena s likvidací. Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 19/2017-12 ze dne 5.10.2017 
byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvi-
dátor vyzývá věřitele obchodní společnost GENERAL SERVICE 
COMPANY s.r.o. „v likvidaci, IČ 27802451, se sídlem Janáčkova 
1341/3, 702 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali 
přihlášku do likvidace. OV01803225-20180910

EMINET Praha, spol. s r.o., Likvidace, 14890976, Hošťálkova 
1141/105, Břevnov, 169 00 Praha 6, 10. 09. 2018, OV01843627, 
Obchodní společnost EMINET Praha, spol. s r.o., IČ 14890976, 
sídlem Hošťálkova 1141/105, Břevnov, 169 00 Praha 6 tímto 
sděluje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na JUDr. Hana Pelčáková. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popřípadě jiná práva v zákonné lhůtě na adrese obchodní firmy. 
OV01843627-20180910

Hailstorm s.r.o., Likvidace, 28526791, Radniční 133/1, České Bu-
dějovice 1, 370 01 České Budějovice, 10. 09. 2018, OV01843623, 
Společnost Hailstorm s.r.o., se sídlem Radniční 133/1, České Bu-
dějovice 1, 370 01 České Budějovice, IČ 28526791 oznamuje, že 
byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
09.03.2018 čj. 36 Cm 615/2017-7 zrušena s likvidací a současně 
byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., 
Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01843623-
20180910

RI - VAL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25619543, Praha 5 - Barran-
dov, Renoirova 2, PSČ 150 00, 10. 09. 2018, OV01803244, Likvi-
dátor společnosti RI - VAL, s.r.o. v likvidaci, Praha 5 - Barrandov, 
Renoirova 2, PSČ 15000, IČ 25619543, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
55357 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 



Konkursní noviny 17/2018 | 25

třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01803244-20180910

HRMOTO s.r.o., Likvidace, 03738949, B. Němcová 217, Dači-
ce V, 380 01 Dačice, 10. 09. 2018, OV01843626, Společnost 
HRMOTO s.r.o., se sídlem B. Němcové 217, Dačice V, 380 01 
Dačice, IČ 03738949 oznamuje, že byla usnesením Krajského 
soudu v Českých Budějovicích ze dne 14.02.2018 čj. 36 Cm 
537/2017-8 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem 
jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, 
České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01843626-20180910

ANDRA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25516914, Malá Strana 
233, 696 11 Mutěnice, 10. 09. 2018, OV01843618, Společnost 
ANDRA, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že dne 1.2.2018 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován jednatel 
společnosti, pan Drahomír Konečný, dat. nar. 18.10.1951, bytem 
Mutěnice, Malá strana 233, PSČ 696 11. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese zpl-
nomocněného zástupce likvidátora Ing. Lubomír Motl, daňový 
poradce ev.č. 1569, kancelář Havlíčkova 11, 695 01 Hodonín, 
datová schránka xzze2bd. OV01843618-20180910

Družstvo ROSTOK, Likvidace, 28094174, Pole 41, 388 01 Kadov, 
10. 09. 2018, OV01843622, Obchodní firma Družstvo ROSTOK, 
se sídlem Pole 41, 388 01 Kadov, IČ 28094174, oznamuje, že 
byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
28.02.2018 čj. 36 Cm 631/2017-6 zrušena s likvidací a současně 
byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., 
Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01843622-
20180910

KOBART s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25775464, Stará 248, 252 43 
Průhonice, 10. 09. 2018, OV01803206, Oznámení o vstupu spo-
lečnosti do likvidace Obchodní jméno: KOBART s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Stará 248, 252 43 Průhonice IČ 25775464 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 69138 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti KOBART s.r.o. v likvidaci, IČ 25775464, Stará 248, 
252 43 Průhonice, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, 
popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátor-
ky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvida-
ce@insolvencnipravo.eu. OV01803206-20180910

D.V.T. 2000, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26427486, Prusic-
ká 1573/10, Strašnice, 100 00 Praha 10, 10. 09. 2018, 
OV01843636, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
940/2018-4 ze dne 10.5.2018 byla společnost D.V.T. 2000, s.r.o. 
v likvidaci, IČ 26427486, se sídlem Prusická 1573/10, Strašnice, 
100 00 Praha 10 zrušena s likvidací a likvidátorem společnos-
ti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01843636-20180910

INSTAPLAST spol. s r.o., Likvidace, 45805261, K Ládví 792/47, 
Čimice, 181 00 Praha 8, 10. 09. 2018, OV01843649, Likvidátor 
společnosti INSTAPLAST spol. s r.o. v likvidaci, IČ 45805261, 
se sídlem K Ládví 792/47, 181 00 Praha 8 – Čimice, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C vložka 11871, tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že 
ke dni 18.6.2008 rozhodli společníci na valné hromadě o zrušení 
společnosti s likvidací. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledá-
vek: Likvidátor společnosti INSTAPLAST spol. s r.o. v likvidaci 
tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společ-
nosti INSTAPLAST spol. s r.o. v likvidaci, v rámci které vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností 
INSTAPLAST spol. s r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ust. § 198 odst. 2 občanského zákoníku). V Praze 
dne 29.8.2018 INSTAPLAST spol. s r.o. v likvidaci Michal Rybář, 
likvidátor OV01843649-20180910

Business Perspective Omega s.r.o., Likvidace, 27978079, Ondřej-
ská 120/14, 360 01 Karlovy Vary, 11. 09. 2018, OV01807229, 
„Likvidátor obchodní společnosti Business Perspective Ome-
ga s.r.o., se sídlem Ondřejská 120/14, 360 01 Karlovy Vary, 

IČ 27978079, zapsána v OR Krajského soudu Plzeň v oddílu C, 
vložka 19787, Mgr. Ing. Ludmila Brodníčková oznamuje, že valná 
hromada obchodní společnosti rozhodla o jejím zrušení a vstupu 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění na adrese 356 01 Sokolov, K. H. Borovského 
379.“ OV01807229-20180911

DART CLUB ZOBAWA Třinec , v likvidaci, , Likvidace, 66739896, 
Třinec, 11. 09. 2018, OV01807231, Spolek DART CLUB ZO-
BAWA Třinec , v likvidaci, , IČ 66739896, se sídlem Třinec vstou-
pil dne 2.7.2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 2.7.2018 
jmenována JUDr. Eva Janíková, sídlem Frýdek-Místek, Farní 19, 
PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01807231-20180911

Odkanalizování obcí Zapálaví - Troskotovice, Vlasatice, Litobrat-
čice, Likvidace, 71205047, Troskotovice 18, PSČ 671 78, 11. 09. 
2018, OV01847932, Svazek obcí , Odkanalizování obcí Zapála-
ví - Troskotovice, Vlasatice, Litobratřice, v likvidaci, (dobrovolný 
svazek obcí) oznamuje, že vstoupil dne 1. 7. 2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován pan Petr Procházka, adresa Vlasatice 
26, PSČ 691 30. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01847932-20180911

GURIN AUTOCENTRUM GROUP, spol. s r.o. , v likvidaci, , Li-
kvidace, 25818465, Opavská 798/4, Svinov, 721 00 Ostrava, 11. 
09. 2018, OV01847942, Oznámení o likvidaci Obchodní jméno: 
GURIN AUTOCENTRUM GROUP, spol. s r.o. , v likvidaci, Sídlo: 
Opavská 798/4, Svinov, 721 00 Ostrava IČ 25818465 zapsaná: 
u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. C 19028 GURIN AU-
TOCENTRUM GROUP, spol. s r.o., se sídlem Opavská 798/4, 
Svinov, PSČ 721 00 Ostrava, IČ 25818465, zapsaná u Krajského 
soudu v Ostravě pod sp.zn. C 19028, oznamuje, že rozhodnutím 
jediného společníka ze dne 30.5.2001 byla společnost zrušena 
s likvidací a byl jmenován likvidátor. GURIN AUTOCENTRUM 
GROUP, spol. s r.o., , v likvidaci, , se sídlem Opavská 798/4, 
Svinov, PSČ 721 00 Ostrava, IČ 25818465, zapsaná u Krajského 
soudu v Ostravě pod sp.zn. C 19028, oznamuje, že rozhodnutím 
Krajského soudu v Ostravě ze dne 14.2.2018, č.j. 24 Cm 185 / 
2017 - 33 (toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 26.2.2018) 
- byla zproštěna výkonu funkce likvidátorka společnosti Lenka 
Gurinová. GURIN AUTOCENTRUM GROUP, spol. s r.o. , v likvi-
daci, , se sídlem Opavská 798/4, Svinov, PSČ 721 00 Ostrava, 
IČ 25818465, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. 
C 19028, oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 28 Cm 106 / 2018 - 11 (toto rozhodnutí nabylo právní moci 
dne 18.7.2018) byl jmenován nový likvidátor. Likvidátorem byla 
jmenována JUDr. Milena Bódiová, IČ 66251737, se sídlem Ju-
rečkova 1860/4, 702 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora. OV01847942-20180911

Družstvo , Orlice, v likvidaci, Likvidace, 47469102, Hradec 
Králové, Šafaříkova 581c, 11. 09. 2018, OV01807233, Společ-
nost Družstvo , Orlice, v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.7.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Zdeněk 
Přidal, Nerudova 210, 500 02 Hradec Králové. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV01807233-20180911

RODR , spol., společnost s ručením omezeným v likvidaci, Li-
kvidace, 44268751, Praha 8, tř. Rudé armády 731/284, 11. 09. 
2018, OV01807228, Společnost RODR , spol., společnost s ru-
čením omezeným v likvidaci, se sídlem Praha 8, tř. Rudé armády 
731/284, IČ 44268751, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, spisová značka C 6069, oznamuje, že 
ke dni 27. 4. 2007 vstoupila na základě usnesení Městského sou-
du v Praze č. j. 78 Cm 34/2007-7, které nabylo právní moci dne 
27. 4. 2007, do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora ing. Jiří Hotzký, 
Smotlachova 1, 142 00 Praha 4. OV01807228-20180911

Dopravní stavby, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 64576884, 
Štichova 583/19, Praha 4 - Háje, PSČ 149 00, 11. 09. 2018, 
OV01807232, Společnost Dopravní stavby, spol. s r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 21.9.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Jan Zachariáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01807232-20180911

SPIN, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48539490, Janáčkova 
732/23, Mladá Boleslav, PSČ 293 01, 11. 09. 2018, OV01807249, 
Oznamuje se, že společnost dnem 9.8.2018 vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorem byla jmenována Jindřiška Filipová, Palackého 
361/54, Poděbrady, PSČ 290 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 

popř. jiná práva do tří měsíců ode dne zveřejnění oznámení likvi-
dace na adrese likvidátora. OV01807249-20180911

Zemědělský svaz AGROPORO v likvidaci, Likvidace, 00519642, 
Chocenice, 336 01 Blovice, 11. 09. 2018, OV01807250, Ob-
chodní jméno: Zemědělský svaz AGROPORO v likvidaci Sídlo: 
Blovice, Chocenice, okres Plzeň-jih, PSČ 33601 IČ 00519642 Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, 
oddíl AXXX, vložka 11 Zemědělský svaz AGROPORO v likvidaci 
oznamuje, že vstoupil dne 23. 4. 2018 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována společnost Plzeňská insolvenční v.o.s., 
IČ 29092914 se sídlem Masarykovo nám. 110, 334 01 Přeštice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01807250-20180911

HIBS CZ s.r.o., Likvidace, 28973011, Husitská 344/63, 130 00 
Praha 3, 11. 09. 2018, OV01807241, Usnesením Krajského 
soudu v Praze čj. 85Cm 877/2018-3, které nabylo právní moci 
dnem 19.7.2018, byla společnost HIBS CZ s.r.o., IČ 28973011, 
se sídlem Husitská 344/63, 130 00 Praha 3 zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v.o.s. IČ 01696262 se sídlem Řipská 1676/25, 130 00 
Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01807241-20180911

VIDDA, spol. s r.o., Likvidace, 46350349, č.p. 196, 285 76 Cho-
tusice, 11. 09. 2018, OV01807238, Oznámení o vstupu společ-
nosti VIDDA, spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze roz-
hodl o zrušení společnosti VIDDA, spol. s r.o. se sídlem č.p.196, 
285 76 Chotusice, IČ 46350349, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 11210, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti VIDDA, 
spol. s r.o. v likvidaci OV01807238-20180911

Forlen studia s.r.o., Likvidace, 24167827, Františka Kadlece 
1540/3, 180 00 Praha 8, 11. 09. 2018, OV01807244, Usnese-
ním Krajského soudu v Praze čj. 85Cm 984/2018-3, které nabylo 
právní moci dnem 27.6.2018 byla společnost Forlen studia s.r.o., 
IČ 24167827, se sídlem Františka Kadlece 1540/3, 180 00 Praha 
8 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s. IČ 01696262 se sídlem Řip-
ská 1676/25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01807244-
20180911

a-moto racing czech s.r.o., Likvidace, 24661716, U Seřadiště 
65/7, 101 00 Praha 10, 11. 09. 2018, OV01807245, Usne-
sením Krajského soudu v Praze čj. 85Cm 1128/2018-3, které 
nabylo právní moci dnem 11.7.2018, byla společnost a-moto 
racing czech s.r.o., IČ 24661716, se sídlem U Seřadiště 65/7, 
101 00 Praha 10 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s. IČ 01696262 
se sídlem Řipská 1676/25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01807245-20180911

AMAL s.r.o., Likvidace, 60912511, Havlíčkova 991, 293 01 Mla-
dá Boleslav, 11. 09. 2018, OV01807246, Usnesením Krajského 
soudu v Praze čj. 84 Cm 764/2018-5, které nabylo právní moci 
dnem 17.7.2018, byla společnost AMAL s.r.o., IČ 60912511, se 
sídlem Havlíčkova 991, 293 01 Mladá Boleslav zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v.o.s. IČ 01696262 se sídlem Řipská 1676/25, 130 00 
Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01807246-20180911

AMEXX HOLDING s.r.o., Likvidace, 28224205, Přívozní 1054/2, 
170 00 Praha 7, 11. 09. 2018, OV01807247, Usnesením Kraj-
ského soudu v Praze čj. 85 Cm 961/2018-3, které nabylo právní 
moci dnem 13.7.2018, byla společnost AMEXX HOLDING s.r.o., 
IČ 28224205, se sídlem Přívozní 1054/2, 170 00 Praha 7 zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s. IČ 01696262 se sídlem Řipská 1676/25, 
130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 



Konkursní noviny 17/2018 | 26

jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01807247-20180911

A N K O společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvidace, 
49827545, Norská 2517, Kladno, PSČ 272 01, 11. 09. 2018, 
OV01807268, “Likvidátor společnosti A N K O společnost s ru-
čením omezeným v likvidaci, IČ 49827545, se sídlem Norská 
2517, Kladno, PSČ 272 01, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 2075/2017-3, ze dne 4.10.2017, které 
nabylo právní moci dne 14.11.2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV01807268-20180911

BUBUKAM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24768260, Praha 6–Ly-
solaje, Lysolajské údolí 91/17, PSČ 165 00, 11. 09. 2018, 
OV01807254, “Likvidátor společnosti BUBUKAM s.r.o. v likvi-
daci, IČ 24768260, se sídlem Praha 6–Lysolaje, Lysolajské údolí 
91/17, PSČ 165 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1629/2017-3, ze dne 2.8.2017, které nabylo 
právní moci dne 27.10.2017, oznamuje vstup společnosti do li-
kvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01807254-20180911

Nice Point s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 24235211, Praha 7–Ho-
lešovice, Varhulíkové 1582/24, PSČ 170 00, 11. 09. 2018, 
OV01807255, “Likvidátor společnosti Nice Point s.r.o., v likvi-
daci, IČ 24235211, se sídlem Praha 7–Holešovice, Varhulíkové 
1582/24, PSČ 170 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2052/2017-3, ze dne 3.10.2017, které nabylo 
právní moci dne 21.11.2017, oznamuje vstup společnosti do li-
kvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01807255-20180911

CHESTER consulting s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01618709, Pra-
ha 3–Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 11. 09. 2018, 
OV01807257, “Likvidátor společnosti CHESTER consulting s.r.o. 
v likvidaci, IČ 01618709, se sídlem Praha 3–Žižkov, Kubelíkova 
1224/42, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2081/2017-5, ze dne 20.11.2017, které na-
bylo právní moci dne 20.12.2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV01807257-20180911

Independent Advice s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03072355, Praha 
1–Nové Město, Revoluční 1403/28, PSČ 110 00, 11. 09. 2018, 
OV01807262, “Likvidátor společnosti Independent Advice s.r.o. 
v likvidaci, IČ 03072355, se sídlem Praha 1–Nové Město, Revo-
luční 1403/28, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 1749/2017-3, ze dne 24.8.2017, které 
nabylo právní moci dne 3.11.2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV01807262-20180911

VENNER, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27938981, Koněvova 
2660/141, Žižkov, 130 00 Praha 3, 11. 09. 2018, OV01807265, 
OZNÁMENÍ VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE S VÝ-
ZVOU K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Společnost VENNER, s.r.o. 
v likvidaci, IČ 27938981, se sídlem Koněvova 2660/141, Žižkov, 
130 00 Praha 3, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze pod sp. zn. C 127929 (dále jen „Spo-
lečnost“): oznamuje že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č.j. 82 Cm 187/2015-3 ze dne 14. 5. 2015, které nabylo 
právní moci dne 23. 6. 2015, se Společnost zrušuje s likvidací 

ke dni 23. 6. 2015, že dne 23. 6. 2015 vstoupila Společnost 
do likvidace, a že do funkce likvidátora Společnosti byl jmeno-
ván Petr Vaněk, dat. nar. 6. 3. 1976, bytem Politických vězňů 
1632/6, 390 03 Tábor, kterého na základě plné moci ze dne 
19. 7. 2018 zastupuje JUDr. Ing. Miroslav Nosek, advokát, č. 
ČAK 08811, sídlem Havlíčkova 690/11, 390 02 Tábor. Společ-
nost vyzývá své věřitele a jiné osoby a orgány dotčené likvidací 
Společnosti, aby písemně přihlásili veškeré své pohledávky nebo 
práva vůči Společnosti u likvidátora Společnosti na adrese jeho 
právního zástupce JUDr. Ing. Miroslava Noska, advokáta, se síd-
lem Havlíčkova 690/11, 390 02 Tábor, včetně uvedení specifikace 
pohledávek nebo práv a doložení podkladů prokazujících opráv-
něnost těchto pohledávek nebo práv, a to ve lhůtě nejpozději 
do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy. V Táboře 
dne 23. 8. 2018 VENNER, s.r.o. v likvidaci Petr Vaněk, likvidátor 
společnosti zastoupen na základě plné moci JUDr. Ing. Mirosla-
vem Noskem, advokátem OV01807265-20180911

Sphericam s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04609913, Drtinova 
557/10, Smíchov, 150 00 Praha 5, 11. 09. 2018, OV01807266, 
Obchodní jméno: Sphericam s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 5 - 
Smíchov, Drtinova 557/10, PSČ 150 00 IČ 04609913 zapsaná 
u Městského soudu v Praze. spis. zn. C 250593 Společnost 
Sphericam s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 21.3.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JEFFREY STEPHEN 
MARTIN, Na baště sv. Jiří 256/3, Hradčany, 160 00 Praha 6 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01807266-20180911

Český dvůr, společnost s ručením omezeným , Likvidace, 
18622194, Koněvova 1703/132, Žižkov, 130 00 Praha 3, 11. 
09. 2018, OV01807267, Společnost Český dvůr, společnost 
s ručením omezeným oznamuje, že vstoupila dne 1. 7. 2018 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Jana Lešková, 
Veltruská 534/15, Prosek, 190 00 Praha 9. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01807267-20180911

BEAUTY cosmetic s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 60737697, Dor-
nych 404/4, Trnitá, 602 00 Brno , 11. 09. 2018, OV01847915, 
BEAUTY cosmetic s.r.o., v likvidaci, se sídlem Dornych 404/4, 
Trnitá, PSČ 602 00 Brno , IČ 60737697 tímto oznamuje, že byla 
zrušena s likvidací ke dni 1.4. 2018 a tímto dnem rovněž vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Lenka Přikry-
lová, bytem Brno, Staré Brno, Jeřabinová 924/26, PSČ 602 00. 
Ve smyslu ust. §198 odst. 2 občanského zákoníku jsou věřitelé 
vyzýváni, aby své pohledávky za výše uvedenou společností při-
hlásili ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku. Ing. Lenka Přikrylová, likvidá-
tor společnosti OV01847915-20180911

PLASMACENTRUM,spol.s r.o., Likvidace, 45312532, Praha 2, 
Rumunská 690/15, PSČ 120 00, 11. 09. 2018, OV01847919, 
Oznámení o vstupu společnosti PLASMACENTRUM,spol.s r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
PLASMACENTRUM,spol.s r.o. se Praha 2, Rumunská 690/15, 
PSČ 12000, IČ 45312532, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 7664, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti PLASMA-
CENTRUM,spol.s r.o. v likvidaci OV01847919-20180911

Ecoproject CZ, s.r.o., Likvidace, 28960548, Praha 9 - Libeň, Dra-
hobejlova 1019/27, PSČ 190 00, 11. 09. 2018, OV01847920, 
Oznámení o vstupu společnosti Ecoproject CZ, s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Ecopro-
ject CZ, s.r.o. se sídlem Praha 9 – Libeň, Drahobejlova 1019/27, 
PSČ 19000, IČ 28960548, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 156038, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Ecoproject 
CZ, s.r.o. v likvidaci OV01847920-20180911

KNOLL s.r.o., Likvidace, 61064009, Koterovská 832, Praha 5 - 
Řeporyje, PSČ 150 00, 11. 09. 2018, OV01847930, Oznámení 
likvidátora o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
KNOLL s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 5 - Řeporyje, Koterovská 
832, PSČ 150 00 IČ 61064009 společnost zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Městský soudem v Praze, oddíl C, vložka 
43372 Společnost KNOLL s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5 - 
Řeporyje, Koterovská 832, PSČ 150 00, IČ 61064009, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městský soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 43372 (dále jen , Společnost, ) tímto oznamuje, že 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 84 Cm 1549/2017 - 9 
ze dne 24. 5. 2018 byla obchodní korporace zrušena s likvida-
cí. Likvidátorem byla jmenována paní Marie Čábelová, nar. 17. 
7. 1962, Bellušova 1868/52, Praha 5 - Stodůlky, PSČ 155 00. 
Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky na kon-
taktní adrese likvidátora: Bellušova 1868/52, Praha 5 - Stodůlky, 
PSČ 155 00. OV01847930-20180911

INVEST-BUD s.r.o., Likvidace, 26476525, Praha 4 - Nusle, Dě-
kanská 201/10, PSČ 140 00, 11. 09. 2018, OV01847926, Ozná-
mení o vstupu společnosti INVEST-BUD s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti INVEST-BUD 
s.r.o. se sídlem Praha 4 – Nusle, Děkanská 201/10, PSČ 14000, 
IČ 26476525, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 84733, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti INVEST-
BUD s.r.o. v likvidaci OV01847926-20180911

ZEILER s.r.o., Likvidace, 26343959, Bernartice 17, 348 02 Stráž, 
11. 09. 2018, OV01847934, Usnesením Krajského soudu v Plzni 
čj. 38 Cm 115/2018-9 ze dne 23. dubna 2018, které nabylo 
právní moci dne 5. června 2018, byla společnost ZEILER s.r.o., 
IČ 26343959, se sídlem Bernartice 17, 348 02 Stráž, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Brátová a Krejčí, v.o.s., IČ 29103461, Americká 1304, 349 O1 
Stříbro. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01847934-20180911

Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR, z.s. 
Klub JADERNIČKA - v likvidaci, Likvidace, 65469526, Horní ná-
městí 3, 755 01 Vsetín, 11. 09. 2018, OV01847937, Organi-
zace Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR, 
z.s. Klub JADERNIČKA - v likvidaci, se sídlem Horní náměstí 3, 
755 01 Vsetín, IČ 65469526 vedená u Městského soudu v Pra-
ze, oddíl L, vložka 50150, oznamuje , že vstoupila dne 1.12.2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenovaná Monika Petruželová , 
Valašská Bystřice 321, 756 27 Valašská Bystřice. Věřitelé a jiné 
osoby dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř.jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: 
Monika Petruželová , Valašská Bystřice 321, 756 27 Valašská 
Bystřice, datová schránka - j5hdurd. OV01847937-20180911

Lemix s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24736775, Tigridova 1501/13, 
140 00 Praha 4 - Michle, 11. 09. 2018, OV01847960, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Lemix s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Tigridova 1501/13, 
140 00 Praha 4 - Michle, IČ 24736775, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 170083, oznamuje, že byla 
nařízena dne 21.05.2018 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 21.05.2018, č.j. 84 Cm 
408/2018, které nabylo právní moci dne 20.06.2018. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV01847960-20180911

Goldstein , sons, a.s. , v likvidaci, , Likvidace, 04762428, 28. 
října 3346/91, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 11. 09. 2018, 
OV01847961, Likvidátor společnosti Goldstein , sons, a.s. „v li-
kvidaci, IČ 04762428, sídlem 28. října 3346/91, Moravská Ostra-
va, 702 00 Ostrava, zapsané v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Ostravě odd. B, vl. 10933, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě čj. 5 Cm 20/2018-9 
dne 3.5.2018 a které nabylo právní moci dne 25.7.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 



Konkursní noviny 17/2018 | 27

věstníku a to na adrese likvidátora: Ing. Mitinová Martina, Ško-
dova 96/11, 75002 Přerov, e-mail: mitinova2@seznam.cz, ID DS: 
nv2ncim OV01847961-20180911

MABALO, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25625136, Primátor-
ská 38, 180 00 Praha 8, 11. 09. 2018, OV01847958, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: MABALO, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem: Primátorská 
38, 180 00 Praha 8, IČ 25625136, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 55844, oznamuje, že byla nařízena 
dne 30.04.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 30.04.2018, č.j. 84 Cm 421/2018, které 
nabylo právní moci dne 05.06.2018. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01847958-20180911

LG - Profi s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25082981, Zelený pruh 
1430/50, 147 00 Praha 4 - Braník, 11. 09. 2018, OV01847955, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: LG - Profi s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Zelený 
pruh 1430/50, 147 00 Praha 4 - Braník, IČ 25082981, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 48156, oznamuje, 
že byla nařízena dne 21.05.2018 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 21.05.2018, č.j. 
84 Cm 415/2018, které nabylo právní moci dne 20.06.2018. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01847955-20180911

REY , Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28871847, Pe-
tržílkova 1436/35, 158 00 Praha 5 - Stodůlky, 11. 09. 2018, 
OV01847953, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: REY , Company s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem: Petržílkova 1436/35, 158 00 Praha 5 - Stodůlky, 
IČ 28871847, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 150333, oznamuje, že byla nařízena dne 30.04.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 30.04.2018, č.j. 84 Cm 293/2018, které nabylo právní 
moci dne 13.06.2018. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, 
LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 
Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, 
se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. OV01847953-
20180911

YU JIAN BAO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26204029, Dominova 
2464/13, 158 00 Praha 5 - Stodůlky, 11. 09. 2018, OV01847952, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: YU JIAN BAO, s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Domi-
nova 2464/13, 158 00 Praha 5 - Stodůlky, IČ 26204029, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 79457, oznamuje, 
že byla nařízena dne 17.05.2018 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 17.05.2018 , 
č.j. 84 Cm 611/2018, které nabylo právní moci dne 19.06.2018. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01847952-20180911

SEAMEXIM, společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvi-
dace, 25066773, K Vodárně 144, 252 50 Vestec, 11. 09. 2018, 
OV01847949, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: SEAMEXIM, společnost s ruče-
ním omezeným v likvidaci, se sídlem: K Vodárně 144, 252 50 
Vestec, IČ 25066773, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 46720, oznamuje, že byla nařízena dne 
17.05.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 17.05.2018, č.j. 84 Cm 467/2018, které 
nabylo právní moci dne 19.06.2018. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01847949-20180911

IKO, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25052993, č.ev. 249, 
285 06 Sázava, 11. 09. 2018, OV01847947, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 

IKO, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem: č.ev. 249, 285 06 Sázava, 
IČ 25052993, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 45577, oznamuje, že byla nařízena dne 24.05.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 24.05.2018 , č.j. 84 Cm 564/2018, které nabylo práv-
ní moci dne 30.06.2018. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01847947-20180911

CloudCastle.cz, s.r.o., Likvidace, 04905504, Nádražní 344/23, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 11. 09. 2018, OV01847964, Společ-
nost CloudCastle.cz, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1.9.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován (jméno a adresa) Yuriy 
Molostov, Schoellerova 936/28, Čakovice, 196 00 Praha 9. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese společnosti. OV01847964-20180911

PIAVIO s.r.o., Likvidace, 25849328, Hlubinská 1378/36, 702 00 
Moravská Ostrava , 11. 09. 2018, OV01847966, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j.42Cm66/2016-15 společnost PIA-
VIO s.r.o. se sídlem Hlubinská 1378/36, 702 00 Moravská Os-
trava, IČ 25849328 vstoupila ke dni 30.května 2017 do likvidace 
. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01847966-20180911

WOOD-TEC spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 62914146, Sta-
rodejvická 1872/3, Dejvice, 160 00 Praha 6, 07. 09. 2018, 
OV01842848, Společnost WOOD-TEC spol. s r.o. v likvidaci za-
psána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 35361, IČ 62914146, se sídlem Starodejvická 
1872/3, Dejvice, Praha 6, PSČ 160 00, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Rudolf Chvál, naro-
zený dne 7. května 1966, bytem Návsí 357, PSČ 739 92. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení na výše uvedenou adresu likvidátora. 
OV01842848-20180907

VESNIČANKA - NOVÁK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24671444, 
Podnikatelská 565, Běchovice, 190 11 Praha 9, 07. 09. 2018, 
OV01842806, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: VESNIČANKA - NOVÁK s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Podnikatelská 565, Běchovice, 190 11 Praha 9 IČ 24671444 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským sou-
dem v Praze, oddíl C, vložka 164959 oznamuje, že vstou-
pila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti korporace 
VESNIČANKA - NOVÁK s.r.o. v likvidaci, IČ 24671444, Pod-
nikatelská 565, Běchovice, 190 11 Praha 9, aby do tří mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01842806-20180907

MARCHAL, s.r.o., Likvidace, 26167123, Varhulíkové 1582/24, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, 07. 09. 2018, OV01842837, 
Obchodní společnost MARCHAL, s.r.o., IČ 26167123, sídlem 
Varhulíkové 1582/24, Holešovice, 170 00 Praha 7 oznamuje, 
že se ke dni 11.5.2018 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 85 Cm 285/2018-10 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost 
MARCHAL, s.r.o., IČ 26167123 v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01842837-20180907

SKY Adventure s.r.o., Likvidace, 01652711, Táboritská 880/14, 
130 00 Praha 3, 07. 09. 2018, OV01842838, Obchodní spo-
lečnost SKY Adventure s.r.o., IČ 01652711, Táboritská 880/14, 
130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 2.5.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 531/2018-11 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost SKY Adventure s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01842838-20180907

Agio Bohemia, s.r.o., Likvidace, 26419742, Libčice nad Vltavou, 
Ve Staré cihelně 330, okres Praha-západ, PSČ 252 06, 07. 09. 
2018, OV01842842, „Oznámení o vstupu společnosti AGIO Bo-
hemia, s.r.o. do likvidace Výzva věřitelům k přihlášení pohledávek 
Na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 16. 6. 
2011 číslo jednací 80 Cm 31/2011 bylo rozhodnuto o zrušení 
společnosti AGIO Bohemia, s.r.o., IČ 26419742, Ve Staré cihelně 
330, Libčice nad Vltavou (dále jen “společnost“) a o jejím vstupu 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Tomáš Hru-
bec, Na vršku 1466/14, Praha 5-Smíchov. Likvidátor společnosti 
tímto v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona 89/2012 
Sb. Zveřejňuje v Obchodním věstníku oznámení o vstupu spo-
lečnosti AGIO Bohemia, s.r.o. do likvidace. Likvidátor společnosti 
tímto v souladu s ustanovení § 198 odst. 2 zákona 89/2012 
Sb. vyzývá všechny věřitele společnosti AGIO Bohemia, s.r.o., 
aby přihlásili do likvidace své pohledávky, a to ve lhůtě do 31. 
prosince 2018. Přihlášení pohledávek do likvidace je potřeba 
učinit písemně, a to na adrese likvidátora, která je uvedena sho-
ra. Tomáš Hrubec, likvidátor AGIO Bohemia, s.r.o. „v likvidaci“ 
OV01842842-20180907

Pa, Iv spol. s r.o., Likvidace, 01652478, Přátelství 398/13, Ži-
votice, 736 01 Havířov, 07. 09. 2018, OV01842826, Společ-
nost Pa, Iv spol. s r.o. , v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 
31.8.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Iveta 
Černá, Přátelství 398/13, 736 01 Havířov. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01842826-20180907

BREPEBO GROUP s.r.o. , v likvidaci , , Likvidace, 29446015, 
17. listopadu 1000/25a, 736 01 Havířov - Město, 07. 09. 2018, 
OV01842846, Likvidátor společnosti: BREPEBO GROUP s.r.o. 
„ v likvidaci , IČ 29446015, se sídlem 17. listopadu 1000/25a, 
736 01 Havířov - Město, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společnos-
tí ve lhůtě do 11.1.2019. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat 
likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID 
datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.
cz. OV01842846-20180907

Regionální výbor Asociace domácí péče ČR-Valašský region Aso-
ciace domácí péče ČR , v likvidaci, , Likvidace, 66934567, č.p. 
104, 756 07 Zděchov , 06. 09. 2018, OV01795182, Právnická 
osoba Regionální výbor Asociace domácí péče ČR-Valašský re-
gion Asociace domácí péče ČR , v likvidaci, , IČ 66934567, se 
sídlem Zděchov 104, 756 07 Zděchov oznamuje, že ke dni 2. 8. 
2018 byla zrušena a vstoupila do likvidace, a že usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě ze dne 13. 7. 2018, č. j. 8 Cm 160/2018-
18, byl likvidátorem této společnosti jmenován JUDr. Filip Punda, 
Pražská 100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu likvidá-
tora své pohledávky za společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. OV01795182-20180906

B.C.B Praha spol. s r.o., Likvidace, 45314195, Praha 1, Nové 
Město, Čelakovského sady 1580/4, PSČ 110 00, 06. 09. 2018, 
OV01839398, OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LI-
KVIDACE S VÝZVOU (1. zveřejnění oznámení) Obchodní 
společnost B.C.B Praha spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Pra-
ha 1, Nové Město, Čelakovského sady 1580/4, PSČ 110 00, 
IČ 45314195, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 7341, oznamuje, že 
na základě rozhodnutí valné hromady ze dne 14.08.2018 bylo 
rozhodnuto s účinností ke dni 01.09.2018 o vstupu obchodní 
společnosti B.C.B Praha spol. s r.o. do likvidace a likvidátorem 
byl povolán pan Diego Bardini, nar. 16.09.1972, bytem Pod-
zimní 1558, 253 01 Hostivice. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 3 měsíců od data druhého 
zveřejnění této výzvy, a to písemně k rukám likvidátora. Toto 
oznámení je prvním zveřejněním uvedeného rozhodnutí jedi-
ného společníka při výkonu působnosti valné hromady společ-
nosti v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník. Za obchodní společnost B.C.B Praha spol. 
s r.o. v likvidaci likvidátor společnosti. Diego Bardini likvidátor 
OV01839398-20180906

Ivana Moravcová s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24784982, Praha 
5 - Jinonice, Za Zámečkem 744/9, PSČ 158 00, 06. 09. 2018, 
OV01795218, Likvidátor společnosti Ivana Moravcová s.r.o. v li-
kvidaci, Praha 5 - Jinonice, Za Zámečkem 744/9, PSČ 158 00, 
IČ 24784982, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 174025, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01795218-20180906



Konkursní noviny 17/2018 | 28

INTERNET BROADCASTING SERVICES spol. s r.o. v likvidaci, 
Likvidace, 49245872, U družstva Práce 1734/92, Braník, 140 00 
Praha 4, 06. 09. 2018, OV01795222, Likvidátor společnosti 
INTERNET BROADCASTING SERVICES spol. s r.o. v likvidaci, 
U družstva Práce 1734/92, Braník, 140 00 Praha 4, IČ 49245872, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze oddíl C, vložka 20743, oznamuje, že na základě usnesení 
MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Rado-
mír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá 
věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvi-
dované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by 
bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01795222-
20180906

INCOM market spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25085034, 
Hošťálkova 722/20, Břevnov, 169 00 Praha 6, 06. 09. 2018, 
OV01795221, Likvidátor společnosti INCOM market spol. 
s r.o. v likvidaci, Hošťálkova 722/20, Břevnov, 169 00 Praha 6, 
IČ 25085034, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze oddíl C, vložka 48328, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejně-
ní této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Li-
kvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01795221-20180906

A. A. Property Management, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
26906988, Řeznická 367/1, Trnitá, 602 00 Brno, 06. 09. 2018, 
OV01839366, A. A. Property Management, s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 24. 5. 2016 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Ing. Jana Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese (dat. schránce ID: iq2yd65 ) likvidátora (nebo dat. 
schránce společnosti). OV01839366-20180906

ADELA GROUP s.r.o. , Likvidace, 24206831, Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 06. 09. 2018, OV01795186, 
Oznámení o vstupu společnosti ADELA GROUP s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ADELA 
GROUP s.r.o. se sídlem Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 
Praha 1, IČ 24206831, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 188610, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti ADELA 
GROUP s.r.o. v likvidaci OV01795186-20180906

PINK THRONE a.s. v likvidaci, Likvidace, 24139408, Bucharova 
1314/8, Stodůlky, 158 00 Praha 13 , 06. 09. 2018, OV01795209, 
Společnost PINK THRONE a.s. v likvidaci tímto podruhé zveřej-
ňuje oznámení, že vstoupila dne 01. 06. 2018 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Bc. David Michal, nar. 13. 02. 1977, 
bytem Slunečná 1413, 252 28 Černošice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány, dotčené touto likvidací, se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, případně jiná práva v zákonné lhůtě 3 měsíců ode 
dne druhého uveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adrese společnosti. OV01795209-20180906

BYLANDER, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49357433, Pra-
ha 4 - Podolí, Na Zlatnici 265/3, PSČ 147 00, 06. 09. 2018, 
OV01795198, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti BYLANDER, spol. s r.o. v likvidaci, IČ 49357433, se síd-
lem Praha 4 - Podolí, Na Zlatnici 265/3, PSČ 147 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 14. 2. 2018, č. j. 83Cm 2354/2017-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti BYLANDER, spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ 49357433, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01795198-20180906

Občanské sdružení Romů dobré vůle , v likvidaci, , Likvidace, 
70038651, Orlová, Klášterní 119, 06. 09. 2018, OV01795184, 
Obchodní jméno: Občanské sdružení Romů dobré vůle “v likvida-
ci“ Sídlo: Orlová-Město, Klášterní 119, PSČ 735 14 IČ 70038651 
Právnická osoba Občanské sdružení Romů dobré vůle “v likvidaci, 

se sídlem Orlová-Město, Klášterní 119, PSČ 735 14, IČ 70038651 
oznamuje, že vstoupila dne 16.5.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Radim Struminský, se sídlem Havířov-Podlesí, 
Elišky Krásnohorské 1305/18, PSČ 736 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01795184-20180906

U Málků, , spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 47453303, Rožďa-
lovice, Náměstí 35, PSČ 289 34, 06. 09. 2018, OV01795195, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti , U Málků, , 
spol. s r. o. v likvidaci, IČ 47453303, se sídlem Rožďalovice, Ná-
městí 35, PSČ 289 34 s likvidací. Usnesením ze dne 23. 4. 2018, 
č. j. 83Cm 379/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti , U Málků, , spol. s r. o. v likvidaci, IČ 47453303, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01795195-20180906

Continentia company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01427849, Pra-
ha 9–Letňany, Chotěšovská 680/1, PSČ 190 00, 06. 09. 2018, 
OV01795214, “Likvidátor společnosti Continentia company s.r.o. 
v likvidaci, IČ 01427849, se sídlem Praha 9–Letňany, Chotěšov-
ská 680/1, PSČ 190 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 82 Cm 1537/2015-3, ze dne 4.12.2015, které nabylo 
právní moci dne 25.2.2016, ve spojení s usnesením Městského 
soudu v Praze, čj. 82 Cm 1537/2015-13 ze dne 9.3.2018, které 
nabylo právní moci dne 10.4.2018 oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV01795214-20180906

DELinvest s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28948912, Praha 4 - Zá-
běhlice, Žilinská 216, PSČ 141 00, 06. 09. 2018, OV01795192, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti DELinvest 
s.r.o. v likvidaci, IČ 28948912, se sídlem Praha 4 - Záběhlice, Ži-
linská 216, PSČ 141 00 s likvidací. Usnesením ze dne 1. 3. 2018, 
č. j. 83Cm 91/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti DELinvest s.r.o. v likvidaci, IČ 28948912, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01795192-20180906

S-PLUS CONSULTING s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27583325, Pra-
ha 3 - Žižkov, Bořivojova 102/758, PSČ 130 00, 06. 09. 2018, 
OV01795197, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti S-PLUS CONSULTING s.r.o. v likvidaci, IČ 27583325, se 
sídlem Praha 3 - Žižkov, Bořivojova 102/758, PSČ 130 00 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 22. 2. 2018, č. j. 83Cm 2284/2017-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti S-PLUS 
CONSULTING s.r.o. v likvidaci, IČ 27583325, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01795197-20180906

IMAGE, M-R-R GROUP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47548592, 
Praha 4 - Nusle, Na Jezerce 1458/14, PSČ 140 00, 06. 09. 2018, 
OV01795202, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti IMAGE, M-R-R GROUP, s.r.o. v likvidaci, IČ 47548592, se 
sídlem Praha 4 - Nusle, Na Jezerce 1458/14, PSČ 140 00 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 13. 4. 2018, č. j. 83Cm 275/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti IMAGE, 
M-R-R GROUP, s.r.o. v likvidaci, IČ 47548592, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01795202-20180906

PAULINÍN DVŮR, s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 49607596, Český 
Těšín, Hlavní 12, PSČ 737 01, 06. 09. 2018, OV01795231, Ob-
chodní jméno: PAULINÍN DVŮR, s.r.o. Sídlo: Český Těšín, Hlavní 
12,73701 IČ 49607596 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 12101 Společnost 
PAULINÍN DVŮR, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 7.9.2006 

do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Michaela Korzeniowská, 
Haškova 644, Karviná – Ráj, 73401. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01795231-20180906

EKO – MARA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27695697, Jateční 
1182/19, Líšeň, 628 00 Brno , 06. 09. 2018, OV01839368, 
Společnost EKO – MARA, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 23. 8. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Ing. Jana Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese (dat. 
schránce ID: iq2yd65) likvidátora (nebo dat. schránce společnos-
ti). OV01839368-20180906

FORTE VINI CZ s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 02266997, třída 
Kpt. Jaroše 1922/3, Černá Pole, 602 00 Brno, 06. 09. 2018, 
OV01839370, Společnost FORTE VINI CZ s.r.o., v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 19.10.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Ing. Jana Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese (dat. schránce ID: iq2yd65) likvidátora (nebo dat. 
schránce společnosti). OV01839370-20180906

CHRIANDORE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28303504, Husova 
594/6, Brno-město, 602 00 Brno , 06. 09. 2018, OV01839374, 
Společnost CHRIANDORE s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 26.4.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Ing. Jana Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese (dat. 
schránce ID: iq2yd65) likvidátora (nebo dat. schránce společnos-
ti). OV01839374-20180906

Barrer Come s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 02095548, Výstavní 
1928/9, 702 00 Ostrava, 13. 09. 2018, OV01859830, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 206/2016 - 11 ze dne 
27.9.2017 byla obchodní společnost Barrer Come s.r.o., zruše-
na s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 
206/2016 - 11 ze dne 27.9.2017 byla likvidátorem jmenována 
Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostra-
va, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele obchod-
ní společnost Barrer Come s.r.o. „v likvidaci, IČ 02095548, se síd-
lem Výstavní 1928/9, 702 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené 
lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV01859830-20180913

CIANO CHEF, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28533241, Souke-
nická 1086/6, Nové Město, 110 00 Praha 1, 13. 09. 2018, 
OV01859817, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: CIANO CHEF, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Soukenická 
1086/6, Nové Město, 110 00 Praha 1 IČ 28533241 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 148495 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti CIANO CHEF, s.r.o. v likvidaci, IČ 28533241, 
Soukenická 1086/6, Nové Město, 110 00 Praha 1, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01859817-20180913

MAKSIMASTAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28425740, Branická 
26/43, Braník, 147 00 Praha 4, 13. 09. 2018, OV01859823, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
MAKSIMASTAV s.r.o. v likvidaci Sídlo: Branická 26/43, Braník, 
147 00 Praha 4 IČ 28425740 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 140602 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
MAKSIMASTAV s.r.o. v likvidaci, IČ 28425740, Branická 26/43, 
Braník, 147 00 Praha 4, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01859823-20180913

T.M.A.X.-TRANS SPEDITION s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 
27812499, Mírová 98/18, Vítkovice, 703 00 Ostrava, 13. 09. 
2018, OV01859840, Likvidátor společnosti T.M.A.X.-TRANS 
SPEDITION s.r.o. „v likvidaci, IČ 27812499, se sídlem Mírová 
98/18, Vítkovice, 703 00 Ostrava, zapsané v obchodním rejst-
říku u Krajského soudu v Ostravě odd. C, vl. 41983, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě 
čj. 5 Cm 2/2018-12 dne 3.5.2018, které nabylo právní moci dne 
11.7.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 



Konkursní noviny 17/2018 | 29

oznámení v Obchodním věstníku a to na adrese: Ing. Martina 
Mitinová, Škodova 96/11, 75002 Přerov, e-mail: mitinova2@se-
znam.cz, ID DS: nv2ncim OV01859840-20180913

Hajen plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29253098, Praha 10 
- Hostivař, Budapešťská 1491/5, PSČ 102 00, 13. 09. 2018, 
OV01859815, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: Hajen plus s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10 - Hos-
tivař, Budapešťská 1491/5, PSČ 10200 IČ 29253098 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 191107 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti Hajen plus s.r.o. v likvidaci, IČ 29253098, 
Praha 10 - Hostivař, Budapešťská 1491/5, PSČ 10200, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01859815-20180913

Cyklo-turistický club v likvidaci, Likvidace, 70829896, Kubištova 
1102/1, Podolí, 140 00 Praha, 13. 09. 2018, OV01815084, 
Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor spolku Cyklo-tu-
ristický club v likvidaci se sídlem Kubištova 1102/1, Podolí, 
140 00 Praha, IČ 70829896, zapsaném ve spolkovém rejstříků 
vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka L 10887, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl 
usnesením č.j. 77 Cm 257/2015 - 11 ze dne 3.2.2017, které 
nabylo právní moci 1.3.2017, o zrušení spolku a o jeho vstupu 
do likvidace. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvi-
dátor spolku Cyklo-turistický club v likvidaci se sídlem Kubiš-
tova 1102/1, Podolí, 140 00 Praha, IČ 70829896, zapsaném 
ve spolkovém rejstříků vedeném u Městského soudu v Praze, 
spisová značka L 10887, tímto podle ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývá věřitele spolku Cyklo-
turistický club v likvidaci, aby na adrese sídla spolku přihlásili své 
pohledávky, které mají za spolkem Cyklo-turistický club v likvi-
daci, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku. V Praze dne 26. 8. 2018 
Cyklo-turistický club v likvidaci Ing. Michal Doležal, likvidátor 
OV01815084-20180913

MAROLD TRADE MARKETING s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
64831094, Ostrov nad Ohří, Družební 1324/22, PSČ 363 01, 
13. 09. 2018, OV01859847, Společnost MAROLD TRADE MAR-
KETING s.r.o. v likvidaci, se sídlem Ostrov nad Ohří, Družební 
1324/22, PSČ 36301, IČ 64831094, právnická osoba vedená 
u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 7266 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Advokátní 
kancelář Vobořilová, Zábranská, Pechoušková, v.o.s. se sídlem 
U Trojice 2122/7, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně 
k rukám Likvidátora. OV01859847-20180913

BITEK s.r.o., Likvidace, 26727714, Praha 10, Počernická 3225, 
PSČ 100 00, 14. 09. 2018, OV01819049, Oznámení o vstupu 
společnosti BITEK s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze roz-
hodl o zrušení společnosti BITEK s.r.o. se sídlem Praha 10, Po-
černická 3225, PSČ 10000, IČ 26727714, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
89944, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
BITEK s.r.o. v likvidaci OV01819049-20180914

LIFRAGIN, s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 24847801, Floriána No-
váka 5267/3, 796 01 Prostějov, 14. 09. 2018, OV01865400, 
OZNÁMENÍ O LIKVIDACI Společnost LIFRAGIN, s.r.o. , v li-
kvidaci, , se sídlem Floriána Nováka 5267/3, 796 01 Prostějov, 
IČ 24847801, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 77042 (dále jen „Společnost“), 
tímto oznamuje, že Společnost vstoupila dne 3. 7. 2018 do li-
kvidace, likvidátorem Společnosti byla jmenována Mgr. Eva Ruh-
swurmová, nar. dne 29. 9. 1979, trvale bytem Zakšínská 570/2, 
190 00 Praha 9, a vyzývá věřitele Společnosti a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby na adrese: CHSH Kališ , 
Partners s.r.o., advokátní kancelář K rukám: Mgr. Evy Ruhswur-
mové Týn 639/1 110 00 Praha 1 přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, a to v zákonné lhůtě. Spolu s přihláškou pohledávky 
zašlete doklady prokazující existenci pohledávky. OV01865400-
20180914

CS print, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26908263, třída Kpt. Jaroše 
1922/3, Černá pole, 602 00 Brno, 14. 09. 2018, OV01819065, 
Likvidátorka společnosti CS print, s.r.o., v likvidaci, se sídlem tří-
da Kpt. Jaroše 1922/3, Černá pole, 602 00 Brno, IČ 26908263, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. 
C, vl. 44617, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, č.j. 35 Cm 154/2015-23, které nabylo právní moci 
dne 3.12.2015, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV01819065-20180914

RWM Trading, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25348604, 
Högrova 2877/16, Královo Pole, 612 00 Brno, 14. 09. 2018, 
OV01819064, Likvidátorka společnosti RWM Trading, spol. s r.o. 
v likvidaci, se sídlem Högrova 2877/16, Královo Pole, 612 00 
Brno, IČ 25348604, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Brně odd. C, vl. 27218, oznamuje, že se společnost 
Usnesením Krajského soudu v Brně, č.j. 18 Cm 383/2017, kte-
ré nabylo právní moci dne 12.7.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV01819064-20180914

WOOD B. S. T. spol. s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29243637, 
Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, 14. 09. 2018, 
OV01819060, Likvidátorka společnosti WOOD B. S. T. spol. 
s. r. o. v likvidaci, se sídlem Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 
Brno, IČ 29243637, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Brně odd. C, vl. 67917, oznamuje, že se společnost 
Usnesením Krajského soudu v Brně, č.j. 18 Cm 367/2017, které 
nabylo právní moci dne 3.7.2018, zrušuje a nařizuje se její likvi-
dace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV01819060-20180914

SPIN International s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26255651, Nádraž-
ní 510, 667 01 Židlochovice, 14. 09. 2018, OV01819047, Společ-
nost SPIN International s.r.o. v likvidaci, IČ 26255651,Nádražní 
510, 66701 Židlochovice , oznamuje, že vstoupila dne 14.5.2013 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladimír Turoň, se 
sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, 
Lidická 4, 602 00 Brno. OV01819047-20180914

Společnost pro podporu lidí s mentálním postižením v České 
republice, o.s., KRAJSKÁ ORGANIZACE PRAHA, Likvidace, 
63829240, Ječná 1434/11, Nové Město, 120 00 Praha, 14. 09. 
2018, OV01819074, Společnost pro podporu lidí s mentálním 
postižením v České republice o.s., KRAJSKÁ ORGANIZACE PRA-
HA, IČ 63829240 se sídlem Ječná 1434/11 Nové Město, 120 00 
Praha 2, ukončil v souladu se článkem IX stanov svoji činnost 
ke dni 31.12.2016 a vstoupil do likvidace, kterou schválil Re-
publikový výbor SPMP ČR. Věřitelé, fyzické či právnické osoby, 
kterých se likvidace dotýká, se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01819074-20180914

PRAGALEGNO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62580931, Praha 5, 
Pod Kavalírkou 230/40, PSČ 150 00, 14. 09. 2018, OV01819039, 
JUDr. Vladimír Szabo, se sídlem Jeremenkova 1021/70, 147 00 
Praha 4, jakožto likvidátor společnosti PRAGALEGNO s.r.o. v li-
kvidaci, IČ 62580931, se sídlem Praha 5, Pod Kavalírkou 230/40, 
PSČ 150 00, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 33239, tímto dle §198 odst. 
2 zák. č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník v platném znění dává 
na vědomost, že společnost PRAGALEGNO s.r.o. v likvidaci 
vstoupila dnem 28. 2. 2018 do likvidace, a vyzývá tímto všechny 
věřitele této společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
tří měsíců od zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora: AK 
JUDr. Vladimír Szabo, Jeremenkova 1021/70, 147 00 Praha 4. 
OV01819039-20180914

TAURUS metal spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 25876902, 8. 
května 497/37, 779 00 Olomouc, 14. 09. 2018, OV01819076, 
Oznámení obchodní společnosti TAURUS metal spol. s r.o., 
v likvidaci, IČ 25876902, se sídlem: 8. května 497/37, 779 00 
Olomouc, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Ostravě, Sp. Zn.: C 23810 Likvidátor obchodní společ-
nosti TAURUS metal spol. s r.o., v likvidaci, IČ 25876902, se 
sídlem: 8. května 497/37, 779 00 Olomouc, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, Sp. Zn.: C 
23810 (dále jen „společnost“), oznamuje, že dne 20. července 
2018 jediný společník společnosti rozhodl o zrušení společnosti 

a jejím vstupu do likvidace ke dni 1. srpna 2018. Likvidátorem 
společnosti byla povolána společnost VGD, s.r.o., IČ 25626311, 
se sídlem Bělehradská 314/18, Nusle, 140 00 Praha 4, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Pra-
ze, spisová značka C 55945. Likvidátor společnosti v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění, tímto vyzývá všechny věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení, a to u likvidátora společnosti 
na adrese: VGD, s.r.o., Bělehradská 314/18, Nusle, 140 00 Praha 
4. OV01819076-20180914

Myslivecká společnost Kyčera , v likvidaci, , Likvidace, 02464772, 
Krásná, 14. 09. 2018, OV01819040, Spolek Myslivecká společ-
nost Kyčera , v likvidaci, , IČ 02464772, sídlem Krásná, vstoupil 
dne 23.3.2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 23.3.2018 
jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrov-
ského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01819040-20180914

Amtrial s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 24210536, Severní I 2907/16, 
Záběhlice, 141 00 Praha 4, 14. 09. 2018, OV01819048, Spo-
lečnost Amtrial s.r.o., v likvidaci, se sídlem Severní I 2907/16, 
Záběhlice, 141 00 Praha 4, IČ 24210536, zapsaná v obchodním 
rejstříku pod spis. zn. C 188970 vedenou u Městského soudu 
v Praze, oznamuje, že byla s účinností ke dni 20.1.2016 zrušena 
s likvidací. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Vladimíra Knoblo-
chová, bydlištěm Vodňanského 2346, Hostivice, doručovací adre-
sa likvidátorky: DBK PARTNERS, advokátní kancelář, s.r.o., V Par-
ku 2323/14, 148 00 Praha 4. Likvidátorka tímto vyzývá všechny 
věřitele společnosti Amtrial s.r.o., v likvidaci, aby své pohledávky 
přihlásili ve lhůtě tří (3) měsíců od druhého zveřejnění této výzvy 
v Obchodním věstníku, a to na doručovací adrese likvidátorky, 
tj. DBK PARTNERS, advokátní kancelář, s.r.o., JUDr. Vladimíra 
Knoblochová, V Parku 2323/14, 148 00 Praha 4. JUDr. Vladimíra 
Knoblochová, likvidátorka OV01819048-20180914

AGRO LABE KLY, s.r.o., Likvidace, 47551291, Krauzovna 247, 
277 41 Kly, 14. 09. 2018, OV01819054, Oznámení o vstupu 
společnosti AGRO LABE KLY, s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti AGRO LABE KLY, s.r.o. 
se sídlem Krauzovna 247, 277 41 Kly, IČ 47551291, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, od-
díl C, vložka 22442, s likvidací a jmenoval likvidátorem společ-
nosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili li-
kvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti AGRO LABE KLY, s.r.o. v likvidaci 
OV01819054-20180914

Industrial VIK s.r.o. , Likvidace, 65277091, Palackého třída 
200/77, Královo Pole, 612 00 Brno, 14. 09. 2018, OV01819058, 
Likvidátorka společnosti Industrial VIK s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Palackého třída 200/77, Královo Pole, 612 00 Brno, 
IČ 65277091, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Brně odd. C, vl. 23078, oznamuje, že se společnost Usnese-
ním Krajského soudu v Brně, č.j. 19 cm 332/2017, které nabylo 
právní moci dne 4.7.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: 
akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: 
wsypk38. OV01819058-20180914

m.s.p. NIKA - Makajevka - organizační složka, Likvidace, 
63837307, Praha 5, Křížová 60, PSČ 150 00, 14. 09. 2018, 
OV01819052, Oznámení o vstupu společnosti m.s.p. NIKA 
– Makajevka – organizační složka do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti m.s.p. NIKA – Makajevka 
– organizační složka se sídlem Praha 5, Křížová 60, PSČ 15000, 
IČ 63837307, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl A, vložka 14076, s likvidací a jmenoval li-
kvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvi-
dátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-



Konkursní noviny 17/2018 | 30

nek likvidátor společnosti m.s.p. NIKA – Makajevka – organizační 
složka v likvidaci OV01819052-20180914

RADIKA, s.r.o. , Likvidace, 25673190, Praha 9, V Pařezinách 550, 
14. 09. 2018, OV01819050, Oznámení o vstupu společnosti RA-
DIKA, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti RADIKA, s.r.o. se sídlem Praha 9, V Pařezinách 550, 
IČ 25673190, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 60056, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti RADIKA, 
s.r.o. v likvidaci OV01819050-20180914

FOKS OIL s.r.o., Likvidace, 60725729, č.p. 7, 378 21 Vícemil, 14. 
09. 2018, OV01819069, Oznámení o vstupu společnosti do li-
kvidace Obchodní společnost FOKS OIL s.r.o., IČ 60725729, se 
sídlem Vícemil č. p. 7, 378 21 Vícemil, oznamuje, že ke dni 1. 8. 
2018 byla zrušena a vstoupila do likvidace, a že likvidátorem této 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Michaela Kolářová, Pražská 
100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu likvidátora své 
pohledávky za společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01819069-20180914

BOLERO TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24252891, Pra-
ha - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 14. 09. 2018, 
OV01819078, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: BOLERO TRADE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha - 
Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 13000 IČ 24252891 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 197649 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti BOLERO TRADE s.r.o. v likvidaci, IČ 24252891, Pra-
ha - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 13000, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01819078-
20180914

Bisbon s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02791242, náměstí Přátelství 
1518/4, Hostivař, 102 00 Praha, 14. 09. 2018, OV01819085, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Bisbon s.r.o. v likvidaci Sídlo: náměstí Přátelství 1518/4, Hosti-
vař, 102 00 Praha IČ 02791242 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 223074 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Bisbon s.r.o. v likvidaci, IČ 02791242, náměstí Přátelství 1518/4, 
Hostivař, 102 00 Praha, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01819085-20180914

CATS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26292092, Benediktská 1060/3, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 14. 09. 2018, OV01819080, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
CATS, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Benediktská 1060/3, Staré Město, 
110 00 Praha 1 IČ 26292092 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 123367 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
CATS, s.r.o. v likvidaci, IČ 26292092, Benediktská 1060/3, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01819080-20180914

Inversiones en Renta RC Beta, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
27610047, Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 14. 09. 
2018, OV01819079, Oznámení o vstupu společnosti do likvi-
dace Obchodní jméno: Inversiones en Renta RC Beta, s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČ 27610047 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 118692 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 

JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Inversiones 
en Renta RC Beta, s.r.o. v likvidaci, IČ 27610047, se sídlem 
Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01819079-
20180914

SECTOR HOLLAND, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 62912861, 
Žerotínova 1273/43, Žižkov, 130 00 Praha 3, 14. 09. 2018, 
OV01819094, Likvidátor společnosti SECTOR HOLLAND, spol. 
s r.o. v likvidaci, Žerotínova 1273/43, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ 62912861, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze oddíl C, vložka 35202 oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejně-
ní této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Li-
kvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01819094-20180914

SIBYLLA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25068768, Seifertova 
32/3, Žižkov, 130 00 Praha 3, 14. 09. 2018, OV01819092, Likvi-
dátor společnosti SIBYLLA spol. s r.o. v likvidaci, Seifertova 32/3, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ 25068768, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
46884 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01819092-20180914

Sidoti, a.s., v likvidaci, Likvidace, 28181204, Praha 1, Vladi-
slavova 1390/17, PSČ 110 00, 14. 09. 2018, OV01865416, 
Oznámení o rozhodnutí jediného akcionáře v působnosti val-
né hromady obchodní společnosti Sidoti, a.s., v likvidaci o jejím 
zrušení s likvidací Likvidátor obchodní společnosti Sidoti, a.s., 
v likvidaci, se sídlem Praha 1, Vladislavova 1390/17, PSČ 110 00, 
IČ 28181204, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu 
v Praze v oddílu B, vložka 12581 (dále jen „Sidoti, a.s., v likvida-
ci“) oznamuje, že obchodní společnost Sidoti, a.s., v likvidaci byla 
rozhodnutím jediného akcionáře v působnosti valné hromady ze 
dne 28. srpna 2018 zrušena s likvidací, a to ke dni 1. září 2018. 
Likvidátorem byl zvolen Ing. Zdeněk Havelka, datum narození 
20. dubna 1978, trvale bytem Praha 1, Loretánská 106/23, 
Hradčany, PSČ 118 00. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky na adrese Praha 1, Purkyňova 2121/3, Nové Město, 
PSČ 110 00, a to nejpozději do 31. prosince 2018. Ing. Zdeněk 
Havelka likvidátor OV01865416-20180914

AMARA INTERNATIONAL, spol. s r.o., Likvidace, 25777858, 
Na Žvahově 198/8, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 14. 09. 2018, 
OV01865438, Oznámení o vstupu společnosti AMARA IN-
TERNATIONAL, spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti AMARA INTERNATIONAL, spol. 
s r.o. se sídlem Na Žvahově 198/8, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 
IČ 25777858, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 69360, s likvidací a jmenoval li-
kvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvi-
dátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek likvidátor společnosti AMARA INTERNATIONAL, spol. s r.o. 
v likvidaci OV01865438-20180914

InterHouse, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63676788, Mánesova 
813/4, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 14. 09. 2018, OV01865361, 
Obchodní jméno: InterHouse, s.r.o. Sídlo: Mánesova 813/4, Pra-
ha 2 - Vinohrady, PSČ 120 00 IČ 63676788 Společnost Inter-
House, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 05.09.2018 do likvida-
ce. Likvidátorem byla jmenována Lenka Vaňková, bytem: Lhotka 
nad Labem, č.p. 102, PSČ 410 02. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV01865361-20180914

Kašpar a spol., spol. s r.o., Likvidace, 47551119, Jateční 854, 
Kolín IV, 280 02 Kolín, 14. 09. 2018, OV01865408, Oznámení 
o vstupu společnosti Kašpar a spol., spol. s r.o. do likvidace. 

Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Kašpar 
a spol., spol. s r.o. se sídlem Jateční 854, Kolín IV, 280 02 Kolín, 
IČ 47551119, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 22349, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Kašpar 
a spol., spol. s r.o. v likvidaci OV01865408-20180914

PROMYKA spol. s r.o. , Likvidace, 25078712, Banskobystrická 
2085/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 14. 09. 2018, OV01865411, 
Oznámení o vstupu společnosti PROMYKA spol. s r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti PRO-
MYKA spol. s r.o. se sídlem Banskobystrická 2085/1, Dejvice, 
160 00 Praha 6, IČ 25078712, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 47811, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti PROMYKA 
spol. s r.o. v likvidaci OV01865411-20180914

Občanské sdružení akcionářů TERCIÉR-Casino playing games 
a.s. , v likvidaci, , Likvidace, 70305510, Lesní 581, Staré Měs-
to, 739 61 Třinec, 14. 09. 2018, OV01865364, Společnost Ob-
čanské sdružení akcionářů TERCIÉR-Casino playing games a.s. 
, v likvidaci, , IČ 70305510, sídlem Lesní 581, 739 61 Třinec, 
vstoupila dne 18.7.2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 
18.7.2018 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, 
Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřej-
nění na adrese likvidátora. OV01865364-20180914

ANRO Plus, s.r.o., Likvidace, 25860721, ul. Pod Zvonek 27/986, 
737 01 Český Těšín, 14. 09. 2018, OV01865358, Likvidátor 
společnosti ANRO Plus, s.r.o. , v likvidaci, , se sídlem ul. Pod 
Zvonek č. 27/986, 737 01 Český Těšín, IČ 25860721 oznamuje, 
že společnost vstoupila do likvidace. Žádám případné věřitele 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 90 dnů na kon-
taktní adrese likvidátora: Mgr. Dana Galuszková, Masarykovy 
sady 51/27, 737 01 Český Těšín, telefon+fax 558 713 498, mo-
bil: 606387843, e-mail: DanaGaluszkova@seznam.cz, ID datové 
schránky: zpkxxv8 OV01865358-20180914

Embassy of Beauty s.r.o., Likvidace, 28888707, Prosecká 73/69, 
196 00 Praha 9, 14. 09. 2018, OV01865401, Společnost Em-
bassy of Beauty s.r.o. v likvidaci, IČ 28888707 oznamuje, že 
vstoupila dne 30. 4. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Ing. Pavel Fabian, likvidátor, se sídlem Marešova 
304/12, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, příp. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Marešova 304/12, 
602 00 Brno. OV01865401-20180914

AUTO KONY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62954881, Kolín - Kolín 
V, Sadová 544, PSČ 280 02, 14. 09. 2018, OV01865378, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti AUTO KONY 
s.r.o. v likvidaci, IČ 62954881, se sídlem Kolín - Kolín V, Sadová 
544, PSČ 280 02 s likvidací. Usnesením ze dne 4. 6. 2018, č. j. 
83Cm 593/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor spo-
lečnosti AUTO KONY s.r.o. v likvidaci, IČ 62954881, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01865378-20180914

CHEMIKÁTOR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27215261, Praha 
4 - Nusle, Kloboučnická 13/1425, PSČ 140 00, 14. 09. 2018, 
OV01865379, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti CHEMIKÁTOR s.r.o. v likvidaci, IČ 27215261, se sídlem 
Praha 4 - Nusle, Kloboučnická 13/1425, PSČ 140 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 13. 3. 2018, č. j. 83Cm 204/2018-6 rozhodl 



Konkursní noviny 17/2018 | 31

Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti CHEMIKÁTOR 
s.r.o. v likvidaci, IČ 27215261, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01865379-20180914

VEST-MEDIA. ru s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25722875, Králův 
Dvůr, Na Poříčí 80, PSČ 267 01, 14. 09. 2018, OV01865380, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti VEST-ME-
DIA. ru s.r.o. v likvidaci, IČ 25722875, se sídlem Králův Dvůr, 
Na Poříčí 80, PSČ 267 01 s likvidací. Usnesením ze dne 9. 3. 
2018, č. j. 83Cm 158/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti VEST-MEDIA. ru s.r.o. v likvida-
ci, IČ 25722875, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01865380-20180914

Ensayo s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24818330, Spomyšl 142, 
277 05 Spomyšl, 14. 09. 2018, OV01865372, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Ensayo s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Spomyšl 142, 277 05 Spomyšl, 
IČ 24818330, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 177123, oznamuje, že byla nařízena dne 17.05.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 17.05.2018, č.j. 84 Cm 482/2018, které nabylo právní 
moci dne 19.06.2018. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, 
LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 
Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, 
se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. OV01865372-
20180914

AOLIKA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27636861, Na Provaznici 
2063/3, 150 00 Praha 5 - Smíchov, 14. 09. 2018, OV01865366, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: AOLIKA s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Na Provaz-
nici 2063/3, 150 00 Praha 5 - Smíchov, IČ 27636861, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 120575, ozna-
muje, že byla nařízena dne 18.05.2018 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 18.05.2018, 
č.j. 84 Cm 453/2018, které nabylo právní moci dne 19.06.2018. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01865366-20180914

ANB Investment , s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24132462, 
Cimburkova 730/27, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 14. 09. 2018, 
OV01865371, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: ANB Investment , s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem: Cimburkova 730/27, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 
IČ 24132462, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 181556, oznamuje, že byla nařízena dne 11.05.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 11.05.2018, č.j. 84 Cm 546/2018, které nabylo právní 
moci dne 06.06.2018. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, 
LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 
Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem 
Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. OV01865371-20180914

HŘÍBEČKY s.r.o., Likvidace, 28129083, Podskalská 1512/22, 
120 00 Praha 2, 14. 09. 2018, OV01865389, Obchodní společ-
nost HŘÍBEČKY s.r.o., IČ 28129083, sídlem Podskalská 1512/22, 
120 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 12.6.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 1320/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost HŘÍBEČKY s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01865389-20180914

Pirates s.r.o., Likvidace, 02203359, Jeseniova 1151/55, 130 00 
Praha 3, 14. 09. 2018, OV01865390, Obchodní společnost 
Pirates s.r.o., IČ 02203359, sídlem Jeseniova 1151/55, 130 00 

Praha 3 oznamuje, že se ke dni 26.6.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 1482/2018-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost Pirates s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01865390-20180914

PROJEKT NATURAL s.r.o., Likvidace, 02962616, Adamovská 
1064/7, 140 00 Praha 4, 14. 09. 2018, OV01865392, Obchod-
ní společnost PROJEKT NATURAL s.r.o., IČ 02962616, sídlem 
Adamovská 1064/7, 140 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 
30.5.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 1164/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílko-
va 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost PROJEKT 
NATURAL s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna 
na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01865392-
20180914

Tweet Center s.r.o., Likvidace, 29413931, Slavojova 579/9, 
128 00 Praha 2, 14. 09. 2018, OV01865396, Obchodní společ-
nost Tweet Center s.r.o., IČ 29413931, sídlem Slavojova 579/9, 
128 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 8.2.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 407/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost Tweet Center s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01865396-20180914

EVROVISION s.r.o., Likvidace, 26759047, Praha 9, Bryksova 
761/216, PSČ 198 00, 14. 09. 2018, OV01865406, Oznámení 
o vstupu společnosti EVROVISION s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti EVROVISION s.r.o. 
se sídlem Praha 9, Bryksova 761/216, PSČ 19800, IČ 26759047, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 91827, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokát-
ní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti EVROVISION s.r.o. v likvidaci 
OV01865406-20180914

J-K OPRAVY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28806760, č.p. 33, 
565 52 České Heřmanice, 14. 09. 2018, OV01865399, Ob-
chodní jméno: J-K OPRAVY s.r.o. Sídlo: České Heřmanice 33 
IČ 28806760 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajské-
ho soudu v Hradci Králové 14.10.2010 Společnost J-K OPRAVY 
s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 30.4.2018 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Ladislav Jirsák, České Heřmanice 72 - Jed-
natel. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV01865399-
20180914

OFFICE FURNITURE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60912588, Hed-
vikovská 88, 538 43 Třemošnice, 14. 09. 2018, OV01865405, Li-
kvidátor tímto oznamuje vstup společnosti OFFICE FURNITURE 
s.r.o. v likvidaci, IČ 60912588, Hedvikovská 88, 538 43 Třemoš-
nice, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Hradci Králové, oddíl C vložka 6289 ke dni 9.10.2013 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jiří Sůra, se sídlem Štěpán-
kova 84, 537 01 Chrudim. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení v obchodním 
věstníku. Přihlášky nechť věřitelé přihlašují do datové schránky 
společnosti nebo likvidátora, případně na adresu Mgr. Jiří Sůra, 
Štěpánkova 84, 537 01 Chrudim. OV01865405-20180914

Kulturní týdeník A2, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27416879, Pra-
ha 2 - Vinohrady, Americká 703, PSČ 120 00, 14. 09. 2018, 
OV01865419, Obchodní korporace Kulturní týdeník A2, s.r.o. 
v likvidaci, IČ 27416879, se sídlem Praha 2 - Vinohrady, Americ-
ká 703, PSČ 12000, touto cestou oznamuje, že ke dni 7. 9. 2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní Libuše 
Bělunková, nar. 31. března 1973, bytem U Smaltovny 1115/32, 

Holešovice, 170 00 Praha 7. Věřitelé uvedené korporace, jakož 
i jiné osoby a orgány, kterých by se to mohlo dotýkat, se touto 
cestou vyzývají, aby svoji pohledávku či jiné právo přihlásili v zá-
konem stanovené lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
této výzvy, a to u likvidátora či společnosti na adresách shora 
uvedených. OV01865419-20180914

DRUSOMITA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29017165, Francouzská 
55/52, 101 00 Praha 10, 17. 09. 2018, OV01826778, Společ-
nost DRUSOMITA s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1. 6. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Miroslav Vy-
hlídal, Rozlerova 291/24, 109 00 Praha 10 - Petrovice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01826778-20180917

BEN 20 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27881750, U Družstva Práce 
1472/68, 140 00 Praha 4, 17. 09. 2018, OV01826776, Společ-
nost BEN 20 s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 6. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Miroslav Vyhlídal, 
Rozlerova 291/24, 109 00 Praha 10 - Petrovice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01826776-20180917

SMAK CZ, spol. s r.o., Likvidace, 25621343, Praha 9, Borská 
43/1060, 17. 09. 2018, OV01826779, Oznámení o vstupu spo-
lečnosti SMAK CZ, spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti SMAK CZ, spol. s r.o. se sídlem 
Praha 9, Borská 43/1060, IČ 25621343, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
55521, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
SMAK CZ, spol. s r.o. v likvidaci OV01826779-20180917

Buildingcentrum - VIA, spol. s r.o., Likvidace, 62586874, Praha 9, 
Poděbradská 186/56, PSČ 180 66, 17. 09. 2018, OV01826781, 
Oznámení o vstupu společnosti Buildingcentrum – VIA, spol. 
s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti Buildingcentrum – VIA, spol. s r.o. se sídlem Praha 9, 
Poděbradská 186/56, PSČ 18066, IČ 62586874, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 33975, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvi-
dátor společnosti Buildingcentrum – VIA, spol. s r.o. v likvidaci 
OV01826781-20180917

Exclusive Club s.r.o., Likvidace, 28218892, Praha 9, Bojčenko-
va 1101/1, PSČ 198 00, 17. 09. 2018, OV01826782, Ozná-
mení o vstupu společnosti Exclusive Club s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Exclusive 
Club s.r.o. se sídlem Praha 9, Bojčenkova 1101/1, PSČ 19800, 
IČ 28218892, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 133296, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Exclusive 
Club s.r.o. v likvidaci OV01826782-20180917

Severočeská globální s.r.o., Likvidace, 28664817, Varšav-
ská 750/51, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem, 17. 09. 2018, 
OV01826760, Oznámení vstupu společnosti Severočeská glo-
bální s.r.o. v likvidaci, IČ 28664817 sídlem Varšavská 750/51, 
Střekov, 400 03 Ústí nad Labem do likvidace. Obchodní společ-
nost Severočeská globální s.r.o. v likvidaci, IČ 28664817, sídlem 



Konkursní noviny 17/2018 | 32

Varšavská 750/51, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 26000, oznamuje, že dne 18.7. 2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
GRM Insolvence v.o.s. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby dle § 198 č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců 
od zveřejnění této výzvy. OV01826760-20180917

Druhá soukromá základní umělecká škola MIS music o.p.s. , v 
likvidaci, , Likvidace, 25378791, Matiční 1281/18, Ostrava – 
Moravská Ostrava, PSČ 702 00, 17. 09. 2018, OV01826765, 
Společnost Druhá soukromá základní umělecká škola MIS mu-
sic o.p.s. , v likvidaci, , Ostrava – Moravská Ostrava, Matiční 
1281/18, PSČ 702 00, IČ 25378791, oznamuje, že vstoupila 
dne 29. 9. 2017 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Zdeňka Nováková, Boleslavova 710/19, 709 00 Ostrava – 
Mariánské Hory. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Mgr. Zdeňka Nováková, 
likvidátorka, Boleslavova 710/19, 709 00 Ostrava – Mariánské 
Hory. OV01826765-20180917

ROYAL GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26359456, Pod Stráží 
1857/59, 323 00 Plzeň 1 - Bolevec, 17. 09. 2018, OV01826769, 
Likvidátor společnosti ROYAL GROUP s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Pod Stráží 1857/59, 32300 Plzeň 1 - Bolevec, IČ 26359456, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Plzni odd. C, vl. 
15092, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Kraj-
ský soud v Plzni č.j. 38 Cm 312/2018-12 dne 11.06.2018, které 
nabylo právní moci dne 28.07.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Mgr. Švantner Viktor, Mikulášská 455/9, 32600 Plzeň ID 
DS: u3cqqj7. OV01826769-20180917

KAMIA s.r.o., Likvidace, 26502917, č.p. 72, 284 01 Bernardov, 
17. 09. 2018, OV01826773, Obchodní společnost KAMIA s.r.o., 
IČ 26502917, sídlem č.p. 72, 284 01 Bernardov oznamuje, že se 
ke dni 24.5.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 84 Cm 566/2018-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chruste-
nice 208, 267 12. Obchodní společnost KAMIA s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01826773-20180917

O.K. SILVER STAR s.r.o., Likvidace, 25645455, Herálecká II 
958/6, 140 00 Praha 4, 17. 09. 2018, OV01826775, Obchod-
ní společnost O.K. SILVER STAR s.r.o., IČ 25645455, sídlem 
Herálecká II 958/6, 140 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 
5.6.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
84 Cm 647/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost O.K. SILVER STAR s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01826775-20180917

GS Invest,spol. s r.o. - v likvidaci, Likvidace, 47916028, 143 00 
Praha 4, Na Cikorce 1228/36, 17. 09. 2018, OV01826791, Druhé 
oznámení o vstupu do likvidace Společnost GS Invest,spol. s r.o. 
- v likvidaci se sídlem v Praze, Na Cikorce 1228/36, PSČ 14300, 
IČ 47916028, která je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze v oddílu C, vložka 186166, dnem 
27.8.2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči společnosti ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. Ing. Jiří Šnajdar, likvidátor 
OV01826791-20180917

SAPA GAME, s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 25210190, Tachovská 
1377/49, Bolevec, 323 00 Plzeň, 17. 09. 2018, OV01826800, Ob-
chodní společnost SAPA GAME, s.r.o. - v likvidaci, IČ 25210190, 
se sídlem Tachovská 1377/49, Bolevec, 323 00 Plzeň, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl 
C, vložka 8865, oznamuje, že rozhodnutím valné hromady ze 
dne 22. ledna 2018 se společnost zrušuje, přičemž vstoupila 
do likvidace ke dni 22. ledna 2018 a likvidátorem byl jmeno-
ván Oldřich Satzke, dat. nar. 3. dubna 1952, bytem Tachovská 
1377/49, 323 00 Plzeň. Obchodní společnost SAPA GAME, s.r.o. 
- v likvidaci tímto vyzývá věřitele, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva na ad-
resu likvidátora. Oldřich Satzke – likvidátor obchodní společnosti 
SAPA GAME, s.r.o. - v likvidaci OV01826800-20180917

SONYA AGENCY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24241105, Praha 
3 – Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 17. 09. 2018, 
OV01826799, “Likvidátor společnosti SONYA AGENCY s.r.o. 

v likvidaci, IČ 24241105, se sídlem Praha 3 – Žižkov, Kubelíkova 
1224/42, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2326/2017-7, ze dne 3.1.2018, které nabylo 
právní moci dne 26.1.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01826799-20180917

Domovní a bytové družstvo v Brně, Solniční 14, družstvo, Likvi-
dace, 25502590, Solniční 245/14, Brno-město, 602 00 Brno, 17. 
09. 2018, OV01826788, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 9 Cm 
322/2017-45, ze dne 30. 5. 2018 byla obchodní korporace Do-
movní a bytové družstvo v Brně, Solniční 14, družstvo, Solniční 
245/14, Brno-město, 602 00 Brno, IČ 25502590 zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 11. 8. 2018. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00, IČ 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01826788-20180917

HELSISS CORPORATION s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25112686, 
Praha 4 - Nusle, Družstevní ochoz 1307/30, PSČ 140 00, 17. 
09. 2018, OV01826790, Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti HELSISS CORPORATION s.r.o. v likvidaci, 
IČ 25112686, se sídlem Praha 4 - Nusle, Družstevní ochoz 
1307/30, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 18. 5. 2018, 
č. j. 83Cm 320/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, li-
kvidátor společnosti HELSISS CORPORATION s.r.o. v likvida-
ci, IČ 25112686, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01826790-20180917

Klub Crazy, z.s. v likvidaci, Likvidace, 70871787, Vlastina 850/36, 
Ruzyně, 161 00 Praha 6, 17. 09. 2018, OV01870195, Klub Cra-
zy, z.s. v likvidaci, se sídlem Vlastina 850/36, Ruzyně, 161 00 
Praha 6, IČ 70871787, zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 11284, oznamuje, že 
vstoupil dne 31. 3. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla zvolena 
Jaroslava Maxová,narozena dne 11. prosince 1966, s bydlištěm 
Jugoslávských partyzánů 1088/17, Dejvice, 160 00 Praha 6. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony spolku ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na info@vseprospolek.cz. 
OV01870195-20180917

Prague Pads s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28227191, Praha 
1, Školská 1478, PSČ 110 00, 17. 09. 2018, OV01870174, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1400/2017-5 
ze dne 20.3.2018 byla společnost Prague Pads s.r.o. v likvida-
ci, IČ 28227191, se sídlem Praha 1, Školská 1478, PSČ 11000 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01870174-20180917

AMPRA International, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
45272794, Podolská 557/102, Podolí, 147 00 Praha 4, 17. 09. 
2018, OV01870164, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
83Cm 2146/2017-9 ze dne 12.3.2018, které nabylo právní moci 
dne 17.4.2018, byla společnost AMPRA International, spol. 
s r.o., se sídlem Praha 4, Podolí, Podolská 557/102, PSČ 147 00, 
IČ 45272794, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01870164-
20180917

BURUIAN CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27112853, Praha 4, 
Žilinská 216, PSČ 141 00, 17. 09. 2018, OV01870159, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2337/2017-7 ze dne 
18.4.2018, které nabylo právní moci dne 14.8.2018, byla spo-
lečnost BURUIAN CZ, s.r.o., se sídlem Praha 4, Žilinská 216, 

PSČ 14100, IČ 27112853, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01870159-20180917

I Feel Well s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28129814, Zavadilská 
2472, 390 02 Tábor, 17. 09. 2018, OV01870149, Likvidátor 
společnosti I Feel Well s.r.o. v likvidaci, IČ 28129814, se sídlem 
Zavadilská 2472, 390 02 Tábor, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 19014, tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, zveřejňuje, že 
ke dni 3.5.2018 rozhodla valná hromada společnosti I Feel Well 
s.r.o. v likvidaci o zrušení společnosti I Feel Well s.r.o. a o jejím 
vstupu do likvidace. Likvidátor společnosti I Feel Well s.r.o. v li-
kvidace tímto zároveň v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, vyzývá věřitele 
společnosti I Feel Well s.r.o. v likvidaci, aby své pohledávky vůči 
likvidované společnosti přihlásili, a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku. Přihlášky pohledávek, nechť jsou zasílány k rukám likvidátora 
na adresu K Vodárně 1232, 391 02 Sezimovo Ústí. V Praze, dne 
10.9.2018 I Feel Well s.r.o. v likvidaci Marcel Pekárek, likvidátor 
OV01870149-20180917

FORMANIK, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25416642, Strojetice 
133, 439 86 Kryry, 17. 09. 2018, OV01870153, Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 3/2018-14 ze 
dne 24.01.2018, které nabylo právní moci dne 07.03.2018, byla 
společnost FORMANIK, s.r.o., se sídlem Strojetice 133, 439 86 
Kryry, IČ 25416642, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byl jmenován Ing. Oldřich Valta, nar. 9. 4. 1956, se sídlem Ob-
ora 146, Louny 1, PSČ: 440 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01870153-
20180917

MIROX Praha, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25798553, Druž-
stevní ochoz 1307/30, 140 00 Praha 4 - Nusle, 17. 09. 2018, 
OV01870148, Likvidátor společnosti MIROX Praha, spol. s r.o. 
v likvidaci se sídlem Družstevní ochoz 1307/30, 14000 Praha 4 
- Nusle, IČ 25798553, zapsané v obchodním rejstříku - Městský 
soud v Praze odd. C, vl. 71249, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 660/2018 
dne 08.06.2018, které nabylo právní moci dne 17.07.2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1. OV01870148-20180917

TRANSCAP, s r.o. v likvidaci, Likvidace, 64580695, Lidická 
284/42, 150 00 Praha 5 - Smíchov, 17. 09. 2018, OV01870147, 
Likvidátor společnosti TRANSCAP, s r.o. v likvidaci se sídlem Li-
dická 284/42, 15000 Praha 5 - Smíchov, IČ 64580695, zapsané 
v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 40825, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84Cm 1525/2017 dne 13.03.2018, které na-
bylo právní moci dne 04.04.2018, zrušuje a nařizuje se její likvi-
dace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01870147-20180917

AUTOSTAR auto-moto s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27354466, 
Husova 2521, 440 01 Louny, 17. 09. 2018, OV01870155, Usne-
sením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 785/2017-6 
ze dne 21.09.2017, které nabylo právní moci dne 04.11.2017, 
byla společnost AUTOSTAR auto-moto s.r.o., se sídlem Louny, 
Husova 2521, PSČ 440 01, IČ 27354466, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Oldřich Valta, nar. 9. 
4. 1956, se sídlem Obora 146, Louny 1, PSČ: 440 01. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01870155-20180917

FORESTR akciová společnost v likvidaci, Likvidace, 25026160, 
Rybalkova 2128, 440 01 Louny, 17. 09. 2018, OV01870151, 
Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 
410/2017-7 ze dne 30. 5. 2017, které nabylo právní moci dne 1. 
7. 2017, byla společnost FORESTR akciová společnost, se sídlem 
Louny, Rybalkova 2128, IČ 25026160, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byl jmenován Ing. Oldřich Valta, nar. 9. 4. 
1956, se sídlem Obora 146, Louny 1, PSČ: 440 01. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01870151-20180917



Konkursní noviny 17/2018 | 33

PETER HEINZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25831984, Olo-
mouc – Lazce, Bořivojova 306/2, PSČ 772 00, 17. 09. 2018, 
OV01870171, Společnost PETER HEINZ s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 1.9.2018 do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Ing. Jarmila Škráčková, Jesenická 1938/20, 785 01 
Šternberk. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora. OV01870171-20180917

MANUS PLUS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26420384, Loket - Vše-
bořice 2, okres Benešov, PSČ 257 68, 17. 09. 2018, OV01870184, 
Likvidátor společnosti MANUS PLUS, s.r.o. v likvidaci, Loket - 
Všebořice 2, okres Benešov, PSČ 25768, IČ 26420384, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 80830 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01870184-20180917

MECERA INTERNATIONAL spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
46350438, Libiš, Hraniční 191, PSČ 277 11, 17. 09. 2018, 
OV01870191, Likvidátor společnosti MECERA INTERNATI-
ONAL spol. s r.o. v likvidaci, Libiš, Hraniční 191, PSČ 27711, 
IČ 46350438, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 11225 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01870191-20180917

TAMA Grand, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 65414837, č.p. 
87, 267 21 Tmaň, 17. 09. 2018, OV01870188, Likvidátor spo-
lečnosti TAMA Grand, spol. s r.o. v likvidaci, č.p. 87, 267 21 
Tmaň, IČ 65414837, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 44964 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01870188-20180917

D.A.L. spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25091841, 266 01 Ko-
něprusy 73, 18. 09. 2018, OV01875585, Usnesením Městské-
ho soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 2003/2017 ze dne 28.3.2018, 
které nabylo právní moci 8.5.2018, bylo rozhodnuto o zrušení 
společnosti D.A.L. spol. s r.o., se sídlem 266 01 Koněprusy 
73, IČ 25091841 s likvidací. Likvidátorem společnosti byl sou-
dem jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili své pohledávky za společností D.A.L. spol. 
s r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Pra-
ha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba 
připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společ-
nosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje 
o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01875585-20180918

e-Index s.r.o., Likvidace, 29287804, Kopečná 987/11, Staré Brno, 
602 00 Brno, 18. 09. 2018, OV01831048, bdp advisory s.r.o., 
IČ 29269261, Kopečná 11, 602 00 Brno, jako likvidátor obchod-
ní korporace e-Index s.r.o., IČ 29287804, Kopečná 11, 602 00 
Brno, tímto oznamuje, že společnost e-Index s.r.o. byla zrušena 
s likvidací ke dni 1. září 2018. Všichni věřitelé likvidované spo-
lečnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 31. 
prosince 2018 u likvidátora. OV01831048-20180918

PRO/400,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62414801, Praha 4, Se-
verozápadní III 365/28, Záběhlice, PSČ 141 00, 18. 09. 2018, 
OV01831032, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti PRO/400,s.r.o. v likvidaci, IČ 62414801, se sídlem Praha 
4, Severozápadní III 365/28, Záběhlice, PSČ 141 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 15. 6. 2018, č. j. 84Cm 715/2018-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti PRO/400,s.r.o. v li-
kvidaci, IČ 62414801, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01831032-20180918

WGS Gas s.r.o., v likvidaci , Likvidace, 41196571, Sokolovská 
668/136d, Karlín, 186 00 Praha 8 , 18. 09. 2018, OV01831054, 
OZNÁMENÍ LIKVIDÁTORA O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LI-
KVIDACE A VÝZVA PRO VĚŘITELE Likvidátor společnosti WGS 
Gas s.r.o., v likvidaci se sídlem Sokolovská 668/136d, Karlín, 
186 00 Praha 8 IČ 41196571 zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, pod spisovou značkou C 
4775 tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, oznamuje, že společnost WGS Gas 
s.r.o., v likvidaci byla ke dni 01.07.2018 zrušena rozhodnutím 
jediného společníka, o kterém byl sepsán JUDr. Ilonou Remešo-
vou, notářkou v Praze, notářský zápis č. NZ 183/2018 ze dne 
11.06.2018. Ke dni 01.07.2018 společnost WGS Gas s.r.o., v li-
kvidaci rovněž vstoupila do likvidace. Likvidátor společnosti WGS 
Gas s.r.o., v likvidaci dále vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledáv-
ky, a to u likvidátora nebo na adrese sídla společnosti WGS Gas 
s.r.o., v likvidaci. Viacheslav Salychev likvidátor společnosti WGS 
Gas s.r.o., v likvidaci OV01831054-20180918

EUROTEMPO, spol. s r.o. v likvidaci , Likvidace, 18250653, 
Sokolov, nám. Budovatelů, HDK, 18. 09. 2018, OV01831049, 
Likvidátor společnosti EUROTEMPO, spol. s r.o. v likvidaci se 
sídlem nám. Budovatelů, HDK, Sokolov, zapsaná v obchodním 
rejstříku u odd. C, vl. 892, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal č.j. 32 Cm 56/1998 - 24 dne 28.02.2006, které 
nabylo právní moci dne 19.04.2006, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Režnický Peter, Keltská 380, 252 62 Statenice ID DS: 
cags8bz, korespondenční adresa: Ing. Režnický Peter , PO box 
208, 160 41 Praha 6. OV01831049-20180918

Medi Unit s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 03962750, Branická 
213/53, Braník, 147 00 Praha 4, 18. 09. 2018, OV01831013, 
Oznámení o vstupu obchodní společnosti do likvidace a výzva 
věřitelům k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti, pan 
Jakub Hrnčíř, oznamuje všem věřitelům, že společnost Medi Unit 
s. r. o. v likvidaci, IČ 03962750, Branická 213/53, Braník, 147 00 
Praha 4, zapsaná u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 
239502, byla zrušena rozhodnutím valné hromady, konané dne 
18. 7. 2018, a ke dni 19.7.2018 vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Jakub Hrnčíř, dat. nar. 26. března 1987, Van-
čurova 731/16, 350 02 Cheb Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
všechny věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01831013-20180918

RHC Praha, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25064321, Praha 4, Jau-
risova 514/6 , 18. 09. 2018, OV01831016, RHC Praha, s.r.o., 
v likvidaci IČ 25064321 se sídlem Praha 4, Jaurisova 514/6 Likvi-
dátor společnosti RHC Praha, s.r.o., v likvidaci, IČ 25064321, se 
sídlem Praha 4, Jaurisova 514/6, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 46515 (dále jen 
„Společnost“), oznamuje tímto, že na základě rozhodnutí jediné-
ho společníka v působnosti valné hromady ze dne 29.08.2018 
byla společnost zrušena a dnem 01.09.2018 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem společnosti byl jmenován pan Ing. Petr Svo-
boda, nar. 3.5.1970, bytem Vaňkova 299/5, Hloubětín, 19800 
Praha 9. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele, jakož i jiné 
osoby či orgány, které jsou tímto rozhodnutím dotčeny, aby své 
pohledávky, popřípadě jiná práva, přihlásili ve lhůtě do tří mě-
síců od druhého uveřejnění tohoto oznámení o vstupu společ-
nosti do likvidace v Obchodním věstníku na adresu likvidované 
společnosti RHC Praha, s.r.o., v likvidaci, a právního zástupce 
likvidátora: Olafa Naatze, LL. M., advokáta, v trvalé spolupráci 
s advokátní kanceláří Rödl , Partner, advokáti, v.o.s., Platnéřská 
2, 110 00 Praha 1. OV01831016-20180918

LONGANIZA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25072439, Brandýs nad 
Labem - Stará Boleslav, Zdeňka Fibicha 428/4, PSČ 250 01, 18. 
09. 2018, OV01831042, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti LONGANIZA s.r.o. v likvidaci, IČ 25072439, se síd-
lem Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Zdeňka Fibicha 428/4, 
PSČ 250 01 s likvidací. Usnesením ze dne 22. 5. 2018, č. j. 83Cm 
480/2018-9 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
LONGANIZA s.r.o. v likvidaci, IČ 25072439, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01831042-20180918

KARBOTEX, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 42324009, Praha 9, Pod-
vinný Mlýn 2126/1, PSČ 190 00 , 18. 09. 2018, OV01831041, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti KARBOTEX, 
s.r.o. v likvidaci, IČ 42324009, se sídlem Praha 9, Podvinný Mlýn 
2126/1, PSČ 190 00 s likvidací. Usnesením ze dne 15. 6. 2018, 
č. j. 84Cm 765/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 

vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti KARBOTEX, s.r.o. v likvidaci, IČ 42324009, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01831041-20180918

OPTITEX, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25666657, Brandýs nad 
Labem - Stará Boleslav, Mariánské náměstí 6, PSČ 250 01, 18. 
09. 2018, OV01831043, Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti OPTITEX, s.r.o. v likvidaci, IČ 25666657, se síd-
lem Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Mariánské náměstí 6, 
PSČ 250 01 s likvidací. Usnesením ze dne 28. 5. 2018, č. j. 84Cm 
504/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
OPTITEX, s.r.o. v likvidaci, IČ 25666657, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01831043-20180918

Pegasus Spedition , Dienstleistungen s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
04274351, Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 18. 
09. 2018, OV01831018, Společnost Pegasus Spedition , Dienst-
leistungen s.r.o. v likvidaci se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 
130 00 Praha 3, IČ 04274351 zapsaná v OR u MS Praha C 
245176 oznamuje, že vstoupila dne 4.7.2018 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratr-
ská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01831018-20180918

, Agro-M s.r.o., , v likvidaci, , Likvidace, 47683970, Přemyslovců 
13/26, 747 07 Opava, 18. 09. 2018, OV01875607, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU SPOLEČNOSTI „Agro-M s.r.o.“ „v likvidaci“ DO LI-
KVIDACE S VÝZVOU PRO VĚŘITELE Likvidátor společnosti 
„Agro-M s.r.o.“ „v likvidaci, IČ 47683970, se sídlem Přemyslovců 
13/26, Jaktař, 747 07 Opava, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 4656 (dále 
jen „Společnost“), oznamuje, žena základě Usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 11.6.2018 č.j. 8 Cm 145/2018-18, kte-
ré nabylo právní moci dne 28.6.2018, byla Společnost zrušena 
s likvidací a jmenován likvidátor - Ing. Jan Kurka, nar. 8.11.1947, 
bytem Na Pomezí 1031/29, Kylešovice, 747 06 Opava. V sou-
ladu s ust.§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů, Společnost vyzývá všechny věřitele 
Společnosti, aby ve lhůtě do 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění této výzvy přihlásili své pohledávky, které mají za Společ-
ností. Za „Agro-M s.r.o.“ „v likvidaci“ Ing. Jan Kurka, likvidátor 
společnosti OV01875607-20180918

Ekologické sdružení pro obranu přírody a krajiny , v likvidaci, , Li-
kvidace, 64120317, Frýdek-Místek, 18. 09. 2018, OV01875589, 
Spolek Ekologické sdružení pro obranu přírody a krajiny , v 
likvidaci, , IČ 64120317, sídlem Frýdek-Místek, vstoupil dne 
18.7.2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 18.7.2018 jme-
nována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 
724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01875589-20180918

NABROSK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28241363, Nad lesním 
divadlem 1117/10, 142 00 Praha 4 - Braník, 18. 09. 2018, 
OV01875551, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: NABROSK s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem: Nad lesním divadlem 1117/10, 142 00 Praha 4 - Braník, 
IČ 28241363, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 134728, oznamuje, že byla nařízena dne 29.05.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 29.05.2018, č.j. 84 Cm 622/2018, které nabylo právní 
moci dne 02.07.2018. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, 
LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 
Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, 
se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. OV01875551-
20180918

AUTO Diamant9 spol. s r.o., Likvidace, 25408771, Nymburk, Se-
nice čp. 23, PSČ 290 01, 18. 09. 2018, OV01875600, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – AUTO Diamant9 spol. s r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- AUTO Diamant9 spol. s r.o. se sídlem Nymburk, Senice čp. 23, 
PSČ 29001, IČ 25408771, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 108838, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 



Konkursní noviny 17/2018 | 34

v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor AUTO 
Diamant9 spol. s r.o. v likvidaci OV01875600-20180918

MD Media s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04239431, Praha 4 – Nusle, 
Pod Terebkou 1221/7, PSČ 140 00, 18. 09. 2018, OV01831012, 
Společnost MD Media s.r.o. v likvidaci, IČ 04239431, se sídlem 
Praha 4 – Nusle, Pod Terebkou 1221/7, PSČ 140 00, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 244603, 
tímto oznamuje, že byla na základě rozhodnutí valné hromady 
ze dne 12. 6. 2018 zrušena s likvidací ke dni 1. 7. 2018. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 1. 7. 2018. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista , Pril, v.o.s., se síd-
lem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u li-
kvidátora na adrese: Hlista , Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV01831012-20180918

Brandýská kovozpracující spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25726498, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Husova 841/2, 
PSČ 250 01, 18. 09. 2018, OV01831036, Městský soud v Pra-
ze rozhodl o zrušení společnosti Brandýská kovozpracující spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ 25726498, se sídlem Brandýs nad Labem-Sta-
rá Boleslav, Husova 841/2, PSČ 250 01 s likvidací. Usnesením ze 
dne 21. 5. 2018, č. j. 83Cm 490/2018-6 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 
1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor spo-
lečnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, kte-
ré mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti Brandýská kovozpracující spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ 25726498, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01831036-20180918

architektonickakancelar.cz s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02596016, 
Praha 5 – Malá Strana, Mělnická 577/3, PSČ 150 00, 18. 09. 
2018, OV01831014, Společnost architektonickakancelar.cz s.r.o., 
IČ 02596016, se sídlem Praha 5 – Malá Strana, Mělnická 577/3, 
PSČ 150 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 221197, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 16. 3. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 
182/2018 – 3, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 22. 5. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista , Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidáto-
ra na adrese: Hlista , Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV01831014-20180918

INZOL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25681575, Praha 4, Závišova 
2518/20, PSČ 140 00, 18. 09. 2018, OV01875561, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti INZOL s.r.o. v li-
kvidaci, IČ 25681575, se sídlem Praha 4, Závišova 2518/20, 
PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 11. 4. 2018, č. j. 83Cm 
313/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
INZOL s.r.o. v likvidaci, IČ 25681575, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV01875561-20180918

GAO CHEN TRADE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25603221, Praha 
4 - Nusle, U Děkanky 1651/18, PSČ 140 00, 18. 09. 2018, 
OV01875556, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti GAO CHEN TRADE, s.r.o. v likvidaci, IČ 25603221, se síd-
lem Praha 4 - Nusle, U Děkanky 1651/18, PSČ 140 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 13. 3. 2018, č. j. 83Cm 211/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti GAO CHEN TRADE, 

s.r.o. v likvidaci, IČ 25603221, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01875556-20180918

IBS-Immobilien s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26197669, Praha 5, 
Kmochova 927/3, PSČ 150 00, 18. 09. 2018, OV01831035, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti IBS-Immobi-
lien s.r.o. v likvidaci, IČ 26197669, se sídlem Praha 5, Kmochova 
927/3, PSČ 150 00 s likvidací. Usnesením ze dne 14. 6. 2018, č. 
j. 84Cm 700/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti IBS-Immobilien s.r.o. v likvidaci, IČ 26197669, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01831035-20180918

NORL TRADE GROUP, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25707949, Baarova 395/1, 140 00 Praha 4 - Michle, 18. 09. 
2018, OV01875550, Oznámení o vstupu společnosti do likvida-
ce s výzvou pro přihlášení pohledávek: NORL TRADE GROUP, 
spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem: Baarova 395/1, 140 00 Praha 
4 - Michle, IČ 25707949, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 63056, oznamuje, že byla nařízena dne 
29.05.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 29.05.2018, č.j. 84 Cm 649/2018, které 
nabylo právní moci dne 02.07.2018. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01875550-20180918

BINHPHUONG s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03689239, Pra-
ha 4 - Nusle, 5. května 1110/13, PSČ 140 00, 18. 09. 2018, 
OV01875565, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti BINHPHUONG s.r.o. v likvidaci, IČ 03689239, se sídlem 
Praha 4 - Nusle, 5. května 1110/13, PSČ 140 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 9. 4. 2018, č. j. 83Cm 378/2018-7 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti BINHPHUONG 
s.r.o. v likvidaci, IČ 03689239, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01875565-20180918

VERTISUN s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 25379143, Švabinské-
ho 1700/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 18. 09. 2018, 
OV01875576, „Likvidátor obchodní společnost VERTISUN s.r.o. 
, v likvidaci, , IČ 25379143, se sídlem Švabinského 1700/4, Mo-
ravská Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní spo-
lečnost byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 8.12.2017, č.j. 8 Cm 291/2017 -16, 
které nabylo právní moci dne 12.1.2018. Likvidátor vyzývá věřite-
le obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 
702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné 
závazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 25379143. 
OV01875576-20180918

NORD MORAVIA s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 29453321, Os-
trava - Moravská Ostrava a Přívoz, Havlíčkovo nábřeží 2728/38, 
PSČ 702 00, 18. 09. 2018, OV01875594, Oznámení o likvidaci 
Obchodní jméno: NORD MORAVIA s.r.o., v likvidaci, Sídlo: Os-
trava - Moravská Ostrava a Přívoz, Havlíčkovo nábřeží 2728/38, 
PSČ 702 00 IČ 29453321 zapsaná: u Krajského soudu v Ostravě 
pod sp.zn. C 54548 NORD MORAVIA s.r.o. se sídlem Ostra-
va - Moravská Ostrava a Přívoz, Havlíčkovo nábřeží 2728/38, 
PSČ 70200, IČ 29453321, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě 
pod sp.zn. C 54548, oznamuje, že rozhodnutím Krajského sou-
du v Ostravě ze dne 1.9.2014, č.j. 24 Cm 123/2013-8 (toto 
rozhodnutí nabylo právní moci dne 15.10.2014) - byla společ-
nost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. NORD MORAVIA 
s.r.o., v likvidaci, se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava a Přívoz, 
Havlíčkovo nábřeží 2728/38, PSČ 70200, IČ 29453321, zapsaná 
u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. C 54548, oznamuje, 
že Opatřením Krajského soudu v Ostravě ze dne 13.6.2018, 
č.j. 31 T 4/2015-1948 (toto Opatření nabylo právní moci dne 
13.6.2018) - byl jmenován nový likvidátor. Likvidátorem byla 
jmenována JUDr. Milena Bódiová, IČ 66251737 se sídlem Ju-
rečkova 1860/4, 702 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora. OV01875594-20180918

Bytové družstvo U Josefa , Likvidace, 04905539, U silnice 
628/20, Liboc, 161 00 Praha 6 , 18. 09. 2018, OV01875591, 
Dne 5.9.2018 rozhodla členská schůze Bytové družstvo U Josefa 
se sídlem U silnice 628/20, Liboc, 161 00 Praha 6, IČ 04905539, 
zapsaného pod spisovou značkou Dr 8449 vedené u Městského 
soudu v Praze, o zrušení družstva a jeho vstupu do likvidace a to 
s účinností k 10.9.2018. Likvidátorem byl jmenován Ing. Karel 
Pulkrab bytem Praha 1, Široká 96/9 PSČ 11000. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01875591-20180918

Ptačí zpěv a.s. , v likvidaci, , Likvidace, 27826015, Sokolská třída 
1263/24, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava , 18. 09. 2018, 
OV01875575, „Likvidátor obchodní společnost Ptačí zpěv a.s. 
, v likvidaci, , IČ 27826015, se sídlem Sokolská třída 1263/24, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní spo-
lečnost byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 12/2013-8 ze dne 6.2.2013, které 
nabylo právní moci dne 20.3.2013. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 
702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné 
závazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 27826015. 
OV01875575-20180918

ALLROTAR, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26130360, 140 00 Praha 
4, Pod Višňovkou 1662/21, 18. 09. 2018, OV01875586, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 2340/2017 ze dne 
28.2.2018, které nabylo právní moci 4.4.2018, bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti ALLROTAR, s.r.o., se sídlem 140 00 Praha 
4, Pod Višňovkou 1662/21, IČ 26130360 s likvidací. Likvidáto-
rem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za spo-
lečností ALLROTAR, s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adre-
se: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky 
je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky 
co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnos-
ti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV01875586-
20180918

FU LING s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25691929, Praha 4 - Nusle, 
Pod Terebkou 1159/10, PSČ 140 00, 18. 09. 2018, OV01875560, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti FU LING 
s.r.o. v likvidaci, IČ 25691929, se sídlem Praha 4 - Nusle, Pod 
Terebkou 1159/10, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 
12. 3. 2018, č. j. 83Cm 209/2018-6 rozhodl Městský soud v Pra-
ze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti FU LING s.r.o. v likvidaci, IČ 25691929, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01875560-20180918

PROGRES MAKLER s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 26873516, 
Sokolská třída 1263/24, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava , 
18. 09. 2018, OV01875582, „Likvidátor obchodní společnost 
PROGRES MAKLER s.r.o. , v likvidaci, , IČ 26873516, se síd-
lem Sokolská třída 1263/24, Moravská Ostrava, 702 00 Os-
trava, oznamuje, že Rozhodnutím valné hromady společnosti 
konané dne 21.02.2013, sepsaným formou notářského zápisu 
NZ 57/2013, N 64/2013, notářkou JUDr. Hanou Jankovičo-
vou, bylo rozhodnuto o vstupu společnosti do likvidace ke dni 
28.02.2013. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledáv-
ky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 26873516. OV01875582-20180918

HANIES s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28101413, Praha 4, Petra 
Rezka 6/1070, PSČ 140 00, 18. 09. 2018, OV01875596, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti HANIES s.r.o. 
v likvidaci, IČ 28101413, se sídlem Praha 4, Petra Rezka 6/1070, 
PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 13. 4. 2018, č. j. 83Cm 
325/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 



Konkursní noviny 17/2018 | 35

HANIES s.r.o. v likvidaci, IČ 28101413, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV01875596-20180918

ALLUREXON a.s. , v likvidaci, , Likvidace, 27826449, 28. říj-
na 770/6, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, 18. 09. 2018, 
OV01875570, „Likvidátor obchodní společnost ALLUREXON a.s. 
, v likvidaci, , IČ 27826449, se sídlem 28. října 770/6, 702 00 
Ostrava-Moravská Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost 
byla zrušena s likvidací na základě Usnesení Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 15 Cm 147/2016-11 ze dne 24.03.2017, které 
nabylo právní moci dne 29.04.2017. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 
702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné 
závazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 27826449. 
OV01875570-20180918

PROXSTA trade s. r. o. „v likvidaci, , Likvidace, 28566904, 1. máje 
500, 739 61 Třinec – Staré město, 18. 09. 2018, OV01875545, 
Likvidátor společnosti PROXSTA trade s. r. o. „v likvidaci, 
IČ 28566904, se sídlem 1. máje 500, 739 61 Třinec – Staré 
město, oznamuje, že společnost byla zrušená s likvidací, a to 
na základě Usnesení Krajského soudu v Ostravě, č. j. 46 Cm 
1/2018 – 17 ze dne 28. 6. 2018, které nabylo právní moci dne 
29. 8. 2018. Usnesení o nařízení likvidace je dostupné z www.
justice.cz obchodní rejstřík, sbírka listin jmenované společnosti, 
a to na základě zásady veřejné publicity. Likvidátor vyzývá věři-
tele obchodní společnosti a další dotčené osoby, aby písemně 
uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, 
popřípadě i jiná práva, do tří měsíců od tohoto uveřejnění u li-
kvidátora společnosti na adrese: „FOLTAN a spol., se sídlem 
Ostrožná 233/40, 746 01 Opava“ nebo do datové schránky likvi-
dátora. OV01875545-20180918

B.O.D. 99 s.r.o. , v likvidaci , , Likvidace, 25829360, Ostrava-
Moravská Ostrava, Bieblova 6, PSČ 702 00 , 18. 09. 2018, 
OV01875581, „Likvidátor obchodní společnost B.O.D. 99 s.r.o. 
, v likvidaci , , IČ 25829360, se sídlem Ostrava-Moravská Ostra-
va, Bieblova 6, PSČ 70200, oznamuje, že obchodní společnost 
byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 31.3.2017, č.j. 42 Cm 297/2015 -12, které 
nabylo právní moci dne 22.4.2017. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 
702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné 
závazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 25829360. 
OV01875581-20180918

, IIS, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 60277220, Hoření 3540/7a, 
Ústí nad Labem-centrum, 400 11 Ústí nad Labem, 19. 09. 2018, 
OV01835804, Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 
72 Cm 21/2018-9 ze dne 28.2.2018, které nabylo právní moci 
dne 14.4.2018, byla společnost , IIS, spol. s r.o., , se sídlem Ústí 
nad Labem, Hoření 3540/7a, PSČ 400 11, IČ 60277220, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01835804-20180919

Saveti Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24159352, Slavníkova 
2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, 19. 09. 2018, OV01835805, 
Rozsudkem Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 2 T 14/2017 
ze dne 21.5.2018, který nabyl právní moci dne 21.5.2018, byla 
společnost Saveti Trade s.r.o., se sídlem Praha 6, Břevnov, Slav-
níkova 2357/9, PSČ 169 00, IČ 24159352 zrušena s likvidací. 
Nařízením výkonu trestu zrušením právnické osoby Krajského 
soudu v Ústí nad Labem č.j. 2 T 14/2017-2830 ze dne 12.7.2018 
byla likvidátorem společnosti jmenována společnost Mixová v.o-
.s., IČ 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01835805-20180919

GABTAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24300276, Praha 5 - Smíchov, 
Holečkova 789/49, PSČ 150 00, 19. 09. 2018, OV01835801, 
Rozsudkem Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 2 T 14/2017 
ze dne 21.5.2018, který nabyl právní moci dne 21.5.2018, byla 
společnost GABTAR s.r.o., se sídlem Praha 5 - Smíchov, Ho-
lečkova 789/49, PSČ 150 00, IČ 24300276, zrušena s likvidací. 
Nařízením výkonu trestu zrušením právnické osoby Krajského 
soudu v Ústí nad Labem č.j. 2 T 14/2017-2827 ze dne 12.7.2018 
byla likvidátorem společnosti jmenována společnost Mixová v.o-
.s., IČ 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 

Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01835801-20180919

ARM INVESTORS GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27241548, 
Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 19. 09. 2018, 
OV01835811, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
2346/2017-9 ze dne 29.5.2018, které nabylo právní moci 
dne 30.6.2018, byla společnost ARM INVESTORS GROUP s.r-
.o., se sídlem Praha 4, Michle, Jaurisova 515/4, PSČ 140 00, 
IČ 27241548, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01835811-
20180919

MARGARITA CZ spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 28250800, 
Praha 5 - Zličín, Sazovická 454/11, PSČ 155 00, 19. 09. 2018, 
OV01835821, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1990/2017-7 ze dne 12.2.2018, které nabylo právní moci dne 
17.7.2018, byla společnost MARGARITA CZ spol. s r.o., se sídlem 
Praha 5 - Zličín, Sazovická 454/11, PSČ 155 00, IČ 28250800, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01835821-20180919

European Sunrise Company (ESC) s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
28936035, Praha 5 - Stodůlky, U dálnice 815/6, PSČ 155 00, 
19. 09. 2018, OV01835820, Usnesením Městského soudu v Pra-
ze č.j. 83Cm 51/2018-7 ze dne 9.4.2018, které nabylo právní 
moci dne 14.6.2018, byla společnost European Sunrise Compa-
ny (ESC) s.r.o., se sídlem Praha 5 - Stodůlky, U dálnice 815/6, 
PSČ 155 00, IČ 28936035, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01835820-20180919

DANČÍ HÁJ s.r.o., Likvidace, 24730742, Vítězné náměstí 576/1, 
Dejvice, 160 00 Praha 6, 19. 09. 2018, OV01835750, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace DANČÍ HÁJ s.r.o., 
se sídlem Vítězné náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 
IČ 24730742, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 169535, oznamuje, že byla nařízena dne 8.8.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 26.6.2018, č.j. 85 Cm 1475/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace DANČÍ 
HÁJ s.r.o. OV01835750-20180919

JAZZ TIME s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28981944, Krakov-
ská 593/19, Nové Město, 110 00 Praha 1, 19. 09. 2018, 
OV01835757, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
JAZZ TIME s.r.o. v likvidaci, se sídlem Krakovská 593/19, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ 28981944, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 157647, oznamuje, že byla naří-
zena dne 11.8.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 16.7.2018, č.j. 85 Cm 1475/2018-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 
Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní 
korporace JAZZ TIME s.r.o. v likvidaci OV01835757-20180919

Uni Prof EU s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24176419, Seifertova 
545/44, Žižkov, 130 00 Praha 3, 19. 09. 2018, OV01835819, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2283/2017-7 
ze dne 19.3.2018, které nabylo právní moci dne 17.7.2018, byla 
společnost Uni Prof EU s.r.o., se sídlem Praha 3, Žižkov, Sei-
fertova 545/44, PSČ 130 00, IČ 24176419 zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01835819-20180919

LICENTIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27372057, Pobřežní 370/4, 
Karlín, 186 00 Praha 8, 19. 09. 2018, OV01835739, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Obchodní korporace LICENTIA s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Pobřežní 370/4, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ 27372057, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 109218, 
oznamuje, že byla nařízena dne 17.7.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 14.8.2017, 
č.j. 85 Cm 1680/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Po-
litických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr likvidátor obchodní korporace LICENTIA s.r.o. v likvi-
daci OV01835739-20180919

Re Corporation , a.s. v likvidaci, Likvidace, 26850214, Praha 
1, V jámě 639/12, PSČ 111 21, 19. 09. 2018, OV01835758, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Re Corporation 
, a.s. v likvidaci, se sídlem Praha 1, V jámě 639/12, PSČ 11121, 
IČ 26850214, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle B, 
vložka 9855, oznamuje, že byla nařízena dne 2.8.2018 její likvi-
dace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
11.7.2018, č.j. 85 Cm 1150/2018-6. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Po-
litických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr likvidátor obchodní korporace Re Corporation , a.s. 
v likvidaci OV01835758-20180919

ALCARO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26751097, Práce 657, 277 11 
Neratovice, 19. 09. 2018, OV01835817, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 83Cm 134/2018-6 ze dne 28.5.2018, které 
nabylo právní moci dne 26.6.2018, byla společnost ALCARO s.r-
.o., se sídlem Neratovice, Práce 657, PSČ 277 11, IČ 26751097, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01835817-20180919

DOBR-99 v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 25747452, Praha 4 - Ka-
mýk, Olbramovická 708/16, 19. 09. 2018, OV01835744, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace DOBR-99 v.o.s. 
v likvidaci, se sídlem Praha 4 - Kamýk, Olbramovická 708/16, 
IČ 25747452, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle A, 
vložka 33016, oznamuje, že byla nařízena dne 19.6.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 3.10.2017, č.j. 85 Cm 2047/2017-6. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace DOBR-
99 v.o.s. v likvidaci OV01835744-20180919

SVV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25685490, Praha 4, Panuškova 
1287/1, PSČ 140 00, 19. 09. 2018, OV01835795, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 78Cm 233/2014-5 ze dne 8.7.2015, 
které nabylo právní moci dne 6.10.2016, byla společnost SVV 
s.r.o., se sídlem Praha 4, Panuškova 1287/1, PSČ 140 00, 
IČ 25685490, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01835795-20180919

AG PRAGMA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49287338, Ná-
rodní 1036/33, Staré Město, 110 00 Praha 1, 19. 09. 2018, 
OV01835742, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
AG PRAGMA spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Národní 1036/33, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ 49287338, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 47260, oznamuje, že 
byla nařízena dne 4.3.2017 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 17.2.2016, č.j. 82Cm 
325/2016-4. Likvidátorem byl jmenován na základě usnesení ze 
dne 8.3.2018, č.j. 82 Cm 325/2016-51 JUDr. Jaroslav Brož MJUr, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky, 
kdy toto usnesení nabylo právní moci 10.4.2018. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Ja-



Konkursní noviny 17/2018 | 36

roslav Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zá-
břeh. JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace AG 
PRAGMA spol. s r.o. v likvidaci OV01835742-20180919

VIMAX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26175231, Mnichovo Hra-
diště, Havlíčkova 400, okres Mladá Boleslav, 19. 09. 2018, 
OV01835793, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
490/2017-6 ze dne 23.5.2017, které nabylo právní moci dne 
17.7.2018, byla společnost VIMAX s.r.o., se sídlem Mnichovo 
Hradiště, Havlíčkova 400, PSČ 295 01, IČ 26175231, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dag-
mar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01835793-20180919

Kupeko, s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 25336495, Palackého 
803/68, Přívoz, 702 00 Ostrava, 19. 09. 2018, OV01835760, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Kupeko, s.r.o. , v 
likvidaci, , se sídlem Palackého 803/68, Přívoz, 702 00 Ostrava, 
IČ 25336495, zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, 
vložka 23313, oznamuje, že byla nařízena dne 10.7.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 5.6.2018, č.j. 42 Cm 118/2018-8. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Po-
litických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr likvidátor obchodní korporace Kupeko, s.r.o. , v likvi-
daci, OV01835760-20180919

SATAS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27655300, Praha 4 - Braník, 
Roškotova 1737/6, PSČ 140 00, 19. 09. 2018, OV01835777, 
UsneseníM Městského soudu v Praze ze dne 6.6.2018, č.j. 84 Cm 
754/2018- 5, které nabylo právní moci dne 17.7.2018, vstoupi-
la obchodní společnost SATAS s.r.o., IČ 27655300, se sídlem 
Praha 4, Roškotova 1737/6, PSČ 140 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 121928 
(dále jen „Společnost“), do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu 
datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora uhlir.
likvidace@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Da-
vid Uhlíř, likvidátor OV01835777-20180919

STAND STAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27185958, Praha 8 - 
Karlín, Pobřežní 370/4, PSČ 186 00, 19. 09. 2018, OV01835753, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace STAND STAV 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 8 - Karlín, Pobřežní 370/4, 
PSČ 18600, IČ 27185958, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 102835, oznamuje, že byla nařízena dne 
25.7.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 27.6.2018, č.j. 85 Cm 1491/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. 
JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace STAND 
STAV s.r.o. v likvidaci OV01835753-20180919

SCABIOSA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27067572, Praha 4, U Hab-
rovky 247/11, PSČ 140 00, 19. 09. 2018, OV01835774, Usne-
sením Městského soudu v Praze ze dne 12.6.2018, č.j. 84 Cm 
758/2018- 5, které nabylo právní moci dne 17.7.2018, vstoupila 
obchodní společnost SCABIOSA s.r.o., IČ 27067572, se sídlem 
Praha 4, U Habrovky 247/11, PSČ 140 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 93858 
(dále jen „Společnost“), do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu 
datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora uhlir.
likvidace@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Da-
vid Uhíř, likvidátor OV01835774-20180919

NAP PRAHA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25058070, Orebitská 
616/9, Žižkov, 130 00 Praha 3, 19. 09. 2018, OV01835755, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace NAP PRAHA, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Orebitská 616/9, Žižkov, 130 00 Praha 
3, IČ 25058070, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 45996, oznamuje, že byla nařízena dne 27.6.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 31.5.2018, č.j. 85 Cm 1197/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace NAP PRAHA, s.r.o. 
v likvidaci OV01835755-20180919

ACE SYSTEMS, s.r.o., Likvidace, 45788804, Kyselova 1191/11, 
Kobylisy, 182 00 Praha 8, 19. 09. 2018, OV01835782, Usne-
sením Městského soudu v Praze ze dne 2.7.2018, č.j. 84 Cm 
843/2018- 5, které nabylo právní moci dne 13.8.2018, vstoupila 
obchodní společnost ACE SYSTEMS, s.r.o., IČ 45788804, se síd-
lem Kyselova 1191/11, 182 00 Praha 8, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 17412 
(dále jen „Společnost“), do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu 
datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora uhlir.
likvidace@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Da-
vid Uhlíř, likvidátor OV01835782-20180919

Elevation s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27244822, Praha 3 - Žiž-
kov, Tachovské náměstí 90/2, PSČ 130 00, 19. 09. 2018, 
OV01835787, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
4.6.2018, č.j. 84 Cm 544/2018- 5, které nabylo právní moci 
dne 10.7.2018, vstoupila obchodní společnost Elevation s.r.o., 
IČ 27244822, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Tachovské náměstí 
90/2, PSČ 130 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, sp. zn. C 107239 (dále jen „Spo-
lečnost“), do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společ-
nosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové 
schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora uhlir.likvida-
ce@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 
594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společ-
nosti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř, 
likvidátor OV01835787-20180919

RUSSTOL s.r.o., Likvidace, 24770604, Trnová 64, okres Praha-
západ, PSČ 252 10, 19. 09. 2018, OV01835770, Usnesením 
Městského soudu v Praze ze dne 3.7.2018, 84 Cm 854/2018- 
4, které nabylo právní moci dne 13.8.2018, vstoupila obchodní 
společnost RUSSTOL s.r.o., IČ 24770604, se sídlem Praha-západ 
Trnová 64, PSČ 252 10, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, sp. zn. C 172938 (dále jen „Spo-
lečnost“), do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společ-
nosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové 
schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora uhlir.likvida-
ce@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 
594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společ-
nosti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř, 
likvidátor OV01835770-20180919

GIO PRAHA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25053612, Řitka, Krátká 
187, okres Praha-západ, PSČ 252 03, 19. 09. 2018, OV01835830, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti GIO PRA-
HA, s.r.o. v likvidaci, IČ 25053612, se sídlem Řitka, Krátká 187, 
PSČ 252 03 s likvidací. Usnesením ze dne 29. 5. 2018, č. j. 83Cm 
526/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 

GIO PRAHA, s.r.o. v likvidaci, IČ 25053612, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01835830-20180919

KEGLJA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28541936, Praha 4 - Mich-
le, Jaurisova 515/4, PSČ 140 00, 19. 09. 2018, OV01835825, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti KEGLJA s.r.o. 
v likvidaci, IČ 28541936, se sídlem Praha 4 - Michle, Jaurisova 
515/4, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 20. 6. 2018, č. 
j. 83Cm 631/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti KEGLJA s.r.o. v likvidaci, IČ 28541936, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01835825-20180919

ARGO PLUS, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49449052, Pra-
ha - Nové Město, Revoluční 1056, PSČ 110 00, 19. 09. 2018, 
OV01835780, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
6.4.2017, č.j. 83Cm 254/2017 - 5, které nabylo právní moci dne 
10.5.2017, vstoupila obchodní společnost ARGO PLUS, spol. 
s r.o., IČ 49449052, se sídlem Praha - Nové Město, Revoluč-
ní 1056, PSČ 110 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, sp. zn. C 148121 (dále jen „Spo-
lečnost“), do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společ-
nosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové 
schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora uhlir.likvida-
ce@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 
594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společ-
nosti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř, 
likvidátor OV01835780-20180919

YUANYANG INTERNATIONAL UNITED TRADE CO., společnost 
s ručením omezeným v likvidaci, Likvidace, 45309469, Jablonecká 
717/5, Prosek, 190 00 Praha 9, 19. 09. 2018, OV01835767, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 27.10.2016, č.j. 
83Cm 1536/2016 - 5, které nabylo právní moci dne 5.5.2018, 
vstoupila obchodní společnost YUANYANG INTERNATIO-
NAL UNITED TRADE CO., společnost s ručením omezeným, 
IČ 45309469, se sídlem Jablonecká 717/5, Prosek, 190 00 Praha 
9, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, sp. zn. C 8198 (dále jen „Společnost“), do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 
4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené Společnos-
ti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejně-
ní této výzvy, a to buď na adresu datové schránky likvidátora: 
ts7u39w, na e-mail likvidátora uhlir.likvidace@gmail.com nebo 
na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje o práv-
ních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř, likvidátor 
OV01835767-20180919

GA společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvidace, 
15062406, Praha 4, Kalmárova 5, 19. 09. 2018, OV01835786, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 28.12.2016, č.j. 
83Cm 2463/2016 - 6, které nabylo právní moci dne 19.7.2018, 
vstoupila obchodní společnost GA společnost s ručením omeze-
ným, IČ 15062406, se sídlem Praha 4, Kalmárova 5, PSČ 149 00, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, sp. zn. C 11916 (dále jen „Společnost“), do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 
4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené Společnos-
ti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejně-
ní této výzvy, a to buď na adresu datové schránky likvidátora: 
ts7u39w, na e-mail likvidátora uhlir.likvidace@gmail.com nebo 
na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje o práv-
ních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř, likvidátor 
OV01835786-20180919

1.SAVRO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25753703, Ostrovského 
911/30, Smíchov, 150 00 Praha 5, 19. 09. 2018, OV01835785, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 16.3.2017, č.j. 
83Cm 113/2017 - 7, které nabylo právní moci dne 19.7.2018, 
vstoupila obchodní společnost 1.SAVRO s.r.o., IČ 25753703, se 
sídlem Praha 5 – Smíchov, Ostrovského 911/30, PSČ 150 00 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, sp. zn. C 67161 (dále jen „Společnost“), do likvidace. 



Konkursní noviny 17/2018 | 37

Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 
4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené Společnos-
ti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejně-
ní této výzvy, a to buď na adresu datové schránky likvidátora: 
ts7u39w, na e-mail likvidátora uhlir.likvidace@gmail.com nebo 
na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje o práv-
ních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř, likvidátor 
OV01835785-20180919

BEST , VOLJA v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 25772040, Praha 4, 
Mádrova 3026/4, 19. 09. 2018, OV01835789, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze ze dne 12.12.2016, č.j. 83Cm 2344/2016 
- 7, které nabylo právní moci dne 10.8.2018, vstoupila obchodní 
společnost BEST , VOLJA v.o.s., IČ 25772040, se sídlem Praha 
4, Mádrova 3026/4, PSČ 143 00, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 35241 (dále jen 
„Společnost“), do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Da-
vid Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvi-
dátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu 
datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora uhlir.
likvidace@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Da-
vid Uhlíř, likvidátor OV01835789-20180919

NIPARI s.r.o., Likvidace, 26220351, Kralice č.p. 30, pošta Uh-
lířské Janovice, okres Kutná Hora, PSČ 285 04, 19. 09. 2018, 
OV01835775, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
3.7.2018, 84 Cm 837/2018- 5, které nabylo právní moci dne 
13.8.2018, vstoupila obchodní společnost NIPARI s.r.o., 
IČ 26220351, se sídlem Kralice č.p. 30, pošta Uhlířské Janovice, 
okres Kutná Hora, PSČ 285 04, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 90152 (dále jen 
„Společnost“), do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Da-
vid Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvi-
dátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu 
datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora uhlir.
likvidace@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Da-
vid Uhlíř, likvidátor OV01835775-20180919

AMIR GROUP,s.r.o., Likvidace, 27210308, Praha 1, Opletalova 
958/27, PSČ 110 00, 19. 09. 2018, OV01835781, Usnesením 
Městského soudu v Praze ze dne 9.7.2017, č.j. 83Cm 800/2017 
- 5, které nabylo právní moci dne 14.8.2018, vstoupila obchodní 
společnost AMIR GROUP,s.r.o., IČ 27210308, se sídlem, Pra-
ha 1 - Nové Město, Opletalova 958/27, PSČ 110 00 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
sp. zn. C 104694 (dále jen „Společnost“), do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené Společnos-
ti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to buď na adresu datové schránky likvidátora: 
ts7u39w, na e-mail likvidátora uhlir.likvidace@gmail.com nebo 
na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje o práv-
ních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř, likvidátor 
OV01835781-20180919

N I K O spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45313598, Pra-
ha 4 - Nusle, V Horkách 1387/7, PSČ 140 00, 19. 09. 2018, 
OV01835839, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti N I K O spol. s r.o. v likvidaci, IČ 45313598, se sídlem 
Praha 4 - Nusle, V Horkách 1387/7, PSČ 140 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 4. 6. 2018, č. j. 83Cm 624/2018-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti N I K O spol. s r.o. v li-
kvidaci, IČ 45313598, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01835839-20180919

MASTER PACK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26189038, Pra-
ha 4 - Michle, Jaurisova 515/4, PSČ 140 00, 19. 09. 2018, 
OV01835841, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti MASTER PACK s.r.o. v likvidaci, IČ 26189038, se síd-
lem Praha 4 - Michle, Jaurisova 515/4, PSČ 140 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 4. 6. 2018, č. j. 83Cm 611/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti MASTER PACK 
s.r.o. v likvidaci, IČ 26189038, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01835841-20180919

STAV-INVEST ME, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25011065, Mělník, 
V Kroupovci 3467, PSČ 276 01, 19. 09. 2018, OV01835842, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti STAV-
INVEST ME, s.r.o. v likvidaci, IČ 25011065, se sídlem Mělník, 
V Kroupovci 3467, PSČ 276 01 s likvidací. Usnesením ze dne 31. 
5. 2018, č. j. 83Cm 534/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti STAV-INVEST ME, s.r.o. v likvida-
ci, IČ 25011065, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01835842-20180919

BZ AGRO s.r.o., Likvidace, 27344452, Karlovarská 27/12, Hra-
diště, 350 02 Cheb, 19. 09. 2018, OV01835862, Oznámení 
o likvidaci společnosti Likvidátor společnosti BZ AGR0 s.r.o. v li-
kvidaci IČ 27344452, se sídlem Karlovarská 27/12, Hradiště, 
350 02 Cheb zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Plzni, oddíl C, vložka 25326, paní Johanna Zintl, nar. 
27.12.1967, bytem Themenreuth 1, 956 66 Leonberg, Spol-
ková republika Německo tímto ve smyslu § 198 odst. 2 NOZ 
dává na vědomí vstup výše uvedené společnosti do likvidace 
a vyzývá ve smyslu § 198 odst. 2 NOZ věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě do 31.12.2018 na adrese: Advokátní 
kancelář JUDr. Roman Hajný, Masarykova 1208, 415 01 Teplice 
OV01835862-20180919

LIBERO STAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60826495, Radniční 
133/1, 370 01 České Budějovice, 19. 09. 2018, OV01835851, Li-
kvidátor společnosti LIBERO STAV s.r.o. v likvidaci, IČ 60826495, 
se sídlem Radniční 133/1, 370 01 České Budějovice, zapsané 
ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích 
v odd. C vl. 3718 oznamuje, že usnesením KS v Českých Budě-
jovicích č. j. 36 Cm 141/2018-10 byla společnost zrušena s likvi-
dací. Likvidátorka vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora 
společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České 
Budějovice. OV01835851-20180919

TETE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26066572, Novohradská 
745/21, 370 01 České Budějovice, 19. 09. 2018, OV01835850, 
Likvidátor společnosti TETE, s.r.o. v likvidaci, IČ 26066572, se 
sídlem Novohradská 745/21, 370 01 České Budějovice, zapsané 
ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích 
v odd. C vl. 11845 oznamuje, že usnesením KS v Českých Budě-
jovicích č. j. 36 Cm 342/2017-29 byla společnost zrušena s likvi-
dací. Likvidátorka vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora 
společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České 
Budějovice. OV01835850-20180919

Liliová lékárna s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25232495, Slovanská 
1238/69, 326 00 Plzeň, 19. 09. 2018, OV01835852, Likvidá-
tor společnosti Liliová lékárna s.r.o. v likvidaci, IČ 25232495, se 
sídlem Slovanská 1238/69, 326 00 Plzeň, zapsané ve veřejném 
rejstříku Krajského soudu v Plzni v odd. C vl. 11005 oznamuje, 
že usnesením KS v Plzni č. j. 38 Cm 317/2018-7 byla společ-
nost zrušena s likvidací. Likvidátorka vyzývá věřitele, aby ve lhů-
tě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlásili 
své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 
511/25a, 370 01 České Budějovice. OV01835852-20180919

REVATTI Food s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26708604, Praha 
1-Nové Město, Revoluční 1082/8, PSČ 110 00, 19. 09. 2018, 
OV01835859, “Likvidátor společnosti REVATTI Food s.r.o. v li-
kvidaci, IČ 26708604, se sídlem Praha 1-Nové Město, Revoluční 
1082/8, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2229/2017-5, ze dne 3.1.2018, které nabylo 
právní moci 31.1.2018, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 

měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01835859-20180919

IOG Breclav Industrial Park s.r.o., Likvidace, 27584607, Nádražní 
344/23, Smíchov, 150 00 Praha 5, 19. 09. 2018, OV01879862, 
Oznámení o vstupu do likvidace a výzva věřitelům společnosti 
IOG Breclav Industrial Park s.r.o. v likvidaci Likvidátor společnosti 
IOG Breclav Industrial Park s.r.o. v likvidaci, se sídlem Nádražní 
344/23, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ 27584607, zapsané v ob-
chodním rejstříku Městského soudu v Praze, spis. zn. C 117113 
(„Společnost“), tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
oznamuje, že na základě rozhodnutí valné hromady Společnosti 
ze dne 29. srpna 2018 byla Společnost zrušena a vstoupila do li-
kvidace ke dni 1. září 2018. Likvidátorem společnosti byla jme-
nována pan Tomáš Vinkler, narozená dne 3. října 1976, bytem 
Smíchovská 2737/96, Stodůlky, 155 00 Praha 5. Likvidátor tímto 
vyzývá všechny věřitele Společnosti, aby nejpozději ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky, popřípadě jiná práva, a to u likvidátora Společnosti 
na adrese Nádražní 344/23, Smíchov, 150 00 Praha 5. Tomáš 
Vinkler likvidátor společnosti IOG Breclav Industrial Park s.r.o. 
v likvidaci OV01879862-20180919

Společnost pro strategické řízení, inovace a podnikatelství, z.s. 
v likvidaci, Likvidace, 15887898, Opletalova 1603/57, Nové Měs-
to, 110 00 Praha, 19. 09. 2018, OV01879883, Oznámení o likvi-
daci Obchodní jméno: Společnost pro strategické řízení, inovace 
a podnikatelství, z.s. v likvidaci Sídlo: Opletalova 1603/57, Nové 
Město, 110 00 Praha IČ 15887898 zapsaná: u Městského soudu 
v Praze pod sp.zn. L 1541 Společnost pro strategické řízení, 
inovace a podnikatelství, z.s. v likvidaci, se sídlem Opletalova 
1603/57, Nové Město, 110 00 Praha, IČ 15887898, zapsaná 
u Městského soudu v Praze pod sp.zn. L 1541, oznamuje, že 
dne 1.4.2018 vstoupila společnost do likvidace. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora - Dr. Ing. Pa-
vel Pouska, Na Jíkalce 1141/3, 301 00 Plzeň. OV01879883-
20180919

, VASCONP, s r.o., v likvidaci, Likvidace, 48041238, Praha 
4 - Chodov, Na Sádce 1749/1, PSČ 149 00, 19. 09. 2018, 
OV01879875, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti , VASCONP, s r.o., v likvidaci, IČ 48041238, se sídlem Praha 
4 - Chodov, Na Sádce 1749/1, PSČ 149 00 s likvidací. Usnesením 
ze dne 11. 4. 2018, č. j. 83Cm 304/2018-6 rozhodl Městský 
soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 
18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvi-
dátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti , VASCONP, s r.o., v li-
kvidaci, IČ 48041238, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01879875-20180919

Bílá skála s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 29045975, Košátky 88, 
294 79 Košátky, 19. 09. 2018, OV01879878, Oznámení likvidáto-
ra dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Opatřením Okresního sou-
du v Mladé Boleslavi ze dne 22. 8. 2018, č. j. 2 T 117/2018 byla 
obchodní společnost Bílá skála s.r.o., v likvidaci, IČ 29045975, 
se sídlem Košátky 88, 294 79, Košátky zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 22. 8. 2018. Do funkce likvidáto-
ra byla soudem jmenována společnost: Záveská a spol., v.o.s., 
IČ 26468514 insolvenční správce, Blahoslavova 186/8, Mladá 
Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora 
Záveská a spol., v.o.s., Blahoslavova 186/8, Mladá Boleslav II, 
293 01 Mladá Boleslav. OV01879878-20180919

INERTA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26165490, Praha 4 - Krč, An-
tala Staška 1292/32, PSČ 140 00, 19. 09. 2018, OV01879870, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti INERTA 
s.r.o. v likvidaci, IČ 26165490, se sídlem Praha 4 - Krč, Antala 
Staška 1292/32, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 12. 
4. 2018, č. j. 83Cm 317/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti INERTA s.r.o. v likvidaci, IČ 26165490, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01879870-20180919

Staplet s.r.o., Likvidace, 28992369, Olomouc - Nová Ulice, Horní 
lán 1200/13, PSČ 779 00, 19. 09. 2018, OV01879882, Spo-



Konkursní noviny 17/2018 | 38

lečnost Staplet s.r.o. , v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 
28.2.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován ing. Stanislav 
Růžička, věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě do datové schránky společnosti nebo na e-mail ( 2018sta-
plet@seznam.cz ) OV01879882-20180919

BATSTAV Kladno s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27893812, Útulná 
507/15, 108¨00 Praha 10, 05. 09. 2018, OV01790467, Likvi-
dátor společnosti BATSTAV Kladno s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Útulná 507/15, 10800 Praha 10, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze sp. zn. C 124772, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 
1082/2017-5 dne 08.01.2018, které nabylo právní moci dne 
22.03.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřite-
le a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: Mgr. Ing. Krejsa Jan, 
Olivova 2096/4, 110 00 Praha 1, ID DS: gbtyw8j OV01790467-
20180905

JOSPI-STAV s.r.o., Likvidace, 05184355, Na Říce 95, 768 72 
Chvalčov, 05. 09. 2018, OV01790524, Obchodní firma JOSPI-
STAV s.r.o., se sídlem Na Říce 95, 768 72 Chvalčov, IČ 05184355, 
oznamuje, že vstoupila dne 29. 6. 2018 do likvidace. Likvidátor 
Josef Spiegl, Na Říce 95, 768 72 Chvalčov, vyzývá všechny věři-
tele, aby přihlásili své pohledávky a jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01790524-20180905

Vydavatelství ALFA Svitavy, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62063413, 
Školní 335/5, 568 02 Svitavy - Předměstí, 05. 09. 2018, 
OV01790465, Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 7449 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Dle rozhodnutí valné hro-
mady ze dne 12. 6. 2018 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti 
bez právního nástupce s tím, že společnost ke dni 12. 6. 2018 
vstupuje do likvidace. Ve smyslu ustanovení § 198 z.č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění, vyzýváme věřitele, aby 
své pohledávky vůči společnosti přihlásili v zákonné lhůtě. Veš-
keré písemnosti podle této smlouvy zasílejte likvidátorovi společ-
nosti na adresu: JUDr. Miloš Vízdal, advokát, nám. Míru 49/67, 
568 02 Svitavy. OV01790465-20180905

BLaKR truhlářství s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 26822652, Míro-
vá 115/18, 747 23 Bolatice, 05. 09. 2018, OV01790464, OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Obchodní 
společnost: BLaKR truhlářství s.r.o. , v likvidaci, Sídlo: Mírová 
115/18, 747 23 Bolatice IČ 26822652 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis. značka C 
27686 oznamuje, že dne 27.6.2018 vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Ing. Mgr. Eva Hepperová, 
se sídlem Opava, Komárovská 2438/13. Likvidátor tímto vyzývá 
všechny věřitele společnosti BLaKR truhlářství s.r.o. , v likvidaci, 
, IČ 26822652, Mírová 115/18, 747 23 Bolatice, aby ve lhůtě 
100 dnů od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které 
mají vůči společnosti na kontaktní adrese likvidátora: Komárov-
ská 2438/13, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidátor 
společnosti BLaKR truhlářství s.r.o. , v likvidaci, OV01790464-
20180905

UX-COM a.s. v likvidaci, Likvidace, 26714973, Praha 6 - Hradča-
ny, Na Valech 273/28, PSČ 160 00, 05. 09. 2018, OV01790493, 
Obchodní jméno: UX-COM a.s. v likvidaci Sídlo: Praha 6 - Hrad-
čany, Na Valech 273/28, PSČ 16000 IČ 26714973 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
B, vložka 7820 Společnost UX-COM a.s. oznamuje, že vstoupila 
dne 21.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DA-
VID UHLÍŘ, advokát, IČ 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01790493-20180905

VAL TRADE spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 44265956, Tusarova 
539/29, Holešovice, 170 00 Praha 7, 05. 09. 2018, OV01790491, 
Obchodní jméno: VAL TRADE spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Tusa-
rova 539/29, Holešovice, 170 00 Praha 7 IČ 44265956 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 6971 Společnost VAL TRADE spol. s r.o. ozna-
muje, že vstoupila dne 23.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ 04010671 se sídlem 
Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01790491-20180905

VIORIKA - OD s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25775294, Praha 4, 
Pujmanové V1, 05. 09. 2018, OV01790484, Obchodní jméno: 
VIORIKA - OD s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, Pujmanové V1 
IČ 25775294 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 69122 Společnost VIORIKA 
- OD s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 28.3.2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 

osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců 
na adrese likvidátora. OV01790484-20180905

VYKON, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61061280, Vondroušo-
va 1150/21, Řepy, 163 00 Praha 6, 05. 09. 2018, OV01790507, 
Obchodní jméno: VYKON, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Vondrou-
šova 1150/21, Řepy, 163 00 Praha 6 IČ 61061280 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 43027 Společnost VYKON, spol. s r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 14.7.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ 04010671 se sídlem Pravá 11, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01790507-
20180905

WU XING HONG, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26125137, Pra-
ha 5 - Smíchov, K vodojemu 4, PSČ 150 00, 05. 09. 2018, 
OV01790503, Obchodní jméno: WU XING HONG, s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Praha 5 - Smíchov, K vodojemu 4, PSČ 15000 
IČ 26125137 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 77735 Společnost WU 
XING HONG, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 19.4.2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advo-
kát, IČ 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01790503-20180905

X.B.EUROPE DEVELOPEMENT společnost s ručením omeze-
ným, Likvidace, 63675072, V dolinách 345/3, Dolní Měcholupy, 
111 01 Praha 10, 05. 09. 2018, OV01790501, Obchodní jméno: 
X.B.EUROPE DEVELOPEMENT společnost s ručením omezeným 
v likvidaci Sídlo: V dolinách 345/3, Dolní Měcholupy, 111 01 
Praha 10 IČ 63675072 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 36958 Společnost 
X.B.EUROPE DEVELOPEMENT společnost s ručením omezeným 
oznamuje, že vstoupila dne 31.1.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ 04010671 se síd-
lem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01790501-20180905

X - lambda out, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26169029, Tábo-
ritská 475/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, 05. 09. 2018, OV01790500, 
Obchodní jméno: X - lambda out, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Táboritská 475/6, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ 26169029 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 76465 Společnost X - lambda out, spol. s r.o. 
oznamuje, že vstoupila dne 3.5.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ 04010671 se síd-
lem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01790500-20180905

YVL GROUP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26718235, Praha 10, 
Dětská 1326/152, PSČ 100 00, 05. 09. 2018, OV01790513, 
Obchodní jméno: YVL GROUP, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, 
Dětská 1326/152, PSČ 100 00 IČ 26718235 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 89336 Společnost YVL GROUP, s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 13.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ 04010671, se sídlem 
Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01790513-20180905

Sdružení rodičů při Mateřské škole Horní Tošanovice , v likvi-
daci, , Likvidace, 60801646, Horní Tošanovice, 05. 09. 2018, 
OV01790482, Spolek Sdružení rodičů při Mateřské škole Horní 
Tošanovice , v likvidaci, , IČ 60801646, sídlem Horní Tošanovi-
ce, vstoupil dne 24.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 
24.5.2018 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, 
Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřej-
nění na adrese likvidátora. OV01790482-20180905

Svět dětí, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63984113, Jugoslávská 
675/3, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 05. 09. 2018, OV01790519, 
Společnost Svět dětí, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Jugoslávská 
675/3, 120 00 Praha 2, IČ 63984113, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení na níže uvedené adrese jmenovaného likvidátora: 
Ing. Romana Nováková – likvidátor, adresa pro příjem pohledá-
vek: Italská 1202/12, 120 00 Praha 2 OV01790519-20180905

Mitra - Praha spol. s.r.o., Likvidace, 25715968, Baarova 395/1, 
140 00 Praha 4, 05. 09. 2018, OV01790479, Obchodní spo-

lečnost Mitra - Praha spol. s.r.o., IČ 25715968, sídlem Baarova 
395/1, 140 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 6.6.2018 na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 663/2018-5 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Ob-
chodní společnost Mitra - Praha spol. s.r.o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01790479-20180905

PRAHAMONT s.r.o., Likvidace, 24297020, Slavníkova 2357/9, 
169 00 Praha 6, 05. 09. 2018, OV01790476, Obchodní spo-
lečnost PRAHAMONT s.r.o., IČ 24297020, sídlem Slavníkova 
2357/9, 169 00 Praha 6 oznamuje, že se ke dni 16.5.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1009/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost PRAHAMONT s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01790476-20180905

Shiewy Investment, s.r.o., Likvidace, 02138301, Karlovo ná-
městí 290/16, 120 00 Praha 2, 05. 09. 2018, OV01790475, 
Obchodní společnost Shiewy Investment, s.r.o., IČ 02138301, 
Karlovo náměstí 290/16, 120 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 
12.4.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 865/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Shiewy Investment, s.r.o. v likvida-
ci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01790475-20180905

VILLA HOLDING s.r.o., Likvidace, 01718665, Holečkova 799/99, 
150 00 Praha 5, 05. 09. 2018, OV01790472, Obchodní společ-
nost VILLA HOLDING s.r.o., IČ 01718665, Holečkova 799/99, 
150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 24.5.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1102/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. 
Obchodní společnost VILLA HOLDING s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01790472-20180905

Sportovní klub Roman Murín - SKI, Likvidace, 60339934, Šeříková 
612/21, Výškovice, 700 30 Ostrava, 05. 09. 2018, OV01790526, 
Spolek Sportovní klub Roman Murín - SKI,IČ 60339934,Šeříko-
vá 612/21,Výškovice,70030 Ostrava,oznamuje vstup do likvi-
dace a jmenování likvidátora.Věřitelé se tímto vyzývají,aby své 
pohledávky vúči spolku přihlásili do 31.12.2018 u likvidátora : 
JUDr.Pavel Jařabáč,Ostrava,Moravská Ostrava,Puchmajerova 
489/7,PSČ 70200. OV01790526-20180905

MIPS CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29055318, Fibichova 218, 
Mělník, PSČ 276 01, 04. 09. 2018, OV01785924, Zveřejnění 
oznámení o vstupu obchodní společnosti MIPS CZ s.r.o. v likvi-
daci, IČ 29055318, do likvidace, s výzvou pro věřitele Název: 
MIPS CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Fibichova 218, Mělník 276 01 
IČ 29055318 Bc. Aneta Ejemová, likvidátorka obchodní společ-
nosti MIPS CZ s.r.o. v likvidaci, IČ 29055318, se sídlem na adrese 
Fibichova 218, Mělník 276 01, zapsaného v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 163316 
(dále jen „obchodní společnost“), tímto oznamuje, že obchodní 
společnost byla rozhodnutím správní rady obchodní společnosti 
ke dni 31. července 2018 zrušena a vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorka tímto vyzývá věřitele obchodní společnosti, aby své 
pohledávky za obchodní společností přihlásili ve lhůtě tří (3) 
měsíců ode dne uveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku doručením příslušné přihlášky k rukám likvidátorky na adre-
su: ASPEKT HM s.r.o., Bc. Aneta Ejemová, Palackého nám. 90, 
278 01 Kralupy nad Vltavou. OV01785924-20180904

WIENTAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60697717, Haštalská 1072/6, 
110 00 Praha 1 - Staré Město, 04. 09. 2018, OV01785927, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: WIENTAL s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Haštalská 
1072/6, 110 00 Praha 1 - Staré Město, IČ 60697717, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 199744, oznamu-
je, že byla nařízena dne 04.10.2017 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 04.10.2017, č.j. 
84 Cm 1804/2017, které nabylo právní moci dne 02.11.2017 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 



Konkursní noviny 17/2018 | 39

přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01785927-20180904

e-Index s.r.o., Likvidace, 29287804, Kopečná 987/11, Staré Brno, 
602 00 Brno, 04. 09. 2018, OV01831048, bdp advisory s.r.o., 
IČ 29269261, Kopečná 11, 602 00 Brno, jako likvidátor obchod-
ní korporace e-Index s.r.o., IČ 29287804, Kopečná 11, 602 00 
Brno, tímto oznamuje, že společnost e-Index s.r.o. byla zrušena 
s likvidací ke dni 1. září 2018. Všichni věřitelé likvidované spo-
lečnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 31. 
prosince 2018 u likvidátora. OV01831048-20180904

B.A.Y. 2000, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25018841, Nížebohy 
č.p. 88, pošta Budyně nad Ohří, PSČ 411 18, 04. 09. 2018, 
OV01831053, Oznamujeme, že společnost B.A.Y. 2000, s.r.o. 
v likvidaci, IČ 25018841, se sídlem Nížebohy č.p. 88, pošta Bu-
dyně nad Ohří, PSČ: 411 18, vstoupila do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenovaný Petr Janíček, Díly II.3942, 760 01 Zlín. Věři-
telé nechť přihlásí své pohledávky ve lhůtě ne delší 3 měsíců ode 
dne zveřejnění na adrese likvidátora. OV01831053-20180904

WGS Gas s.r.o., v likvidaci , Likvidace, 41196571, Sokolovská 
668/136d, Karlín, 186 00 Praha 8 , 04. 09. 2018, OV01831054, 
OZNÁMENÍ LIKVIDÁTORA O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LI-
KVIDACE A VÝZVA PRO VĚŘITELE Likvidátor společnosti WGS 
Gas s.r.o., v likvidaci se sídlem Sokolovská 668/136d, Karlín, 
186 00 Praha 8 IČ 41196571 zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, pod spisovou značkou C 
4775 tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, oznamuje, že společnost WGS Gas 
s.r.o., v likvidaci byla ke dni 01.07.2018 zrušena rozhodnutím 
jediného společníka, o kterém byl sepsán JUDr. Ilonou Remešo-
vou, notářkou v Praze, notářský zápis č. NZ 183/2018 ze dne 
11.06.2018. Ke dni 01.07.2018 společnost WGS Gas s.r.o., v li-
kvidaci rovněž vstoupila do likvidace. Likvidátor společnosti WGS 
Gas s.r.o., v likvidaci dále vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledáv-
ky, a to u likvidátora nebo na adrese sídla společnosti WGS Gas 
s.r.o., v likvidaci. Viacheslav Salychev likvidátor společnosti WGS 
Gas s.r.o., v likvidaci OV01831054-20180904

BODEGA GAME s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 27167607, Sokolov, 
Staré Náměstí 68, PSČ 356 01 , 04. 09. 2018, OV01831052, 
Likvidátor společnosti BODEGA GAME s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Staré náměstí 68, 35601 Sokolov, zapsaná v obchodním rejs-
tříku u Krajský soud v Plzni odd. C, vl. 18430, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni č.j. 
38 Cm 41/2018-10 dne 10.04.2018, které nabylo právní moci 
dne 22.05.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Režnický 
Peter, Keltská 380, 252 62 Statenice ID DS: cags8bz, korespon-
denční adresa: Ing. Režnický Peter , PO box 208, 160 41 Praha 
6. OV01831052-20180904

Staroboleslavská jatka, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26501091, 
Stará Boleslav, Mělnická 261/47, PSČ 250 01, 04. 09. 2018, 
OV01831037, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Staroboleslavská jatka, s.r.o. v likvidaci, IČ 26501091, se 
sídlem Stará Boleslav, Mělnická 261/47, PSČ 250 01 s likvidací. 
Usnesením ze dne 14. 6. 2018, č. j. 84Cm 596/2018-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Staroboleslavská 
jatka, s.r.o. v likvidaci, IČ 26501091, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV01831037-20180904

EUROTEMPO, spol. s r.o. v likvidaci , Likvidace, 18250653, 
Sokolov, nám. Budovatelů, HDK, 04. 09. 2018, OV01831049, 
Likvidátor společnosti EUROTEMPO, spol. s r.o. v likvidaci se 
sídlem nám. Budovatelů, HDK, Sokolov, zapsaná v obchodním 
rejstříku u odd. C, vl. 892, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal č.j. 32 Cm 56/1998 - 24 dne 28.02.2006, které 
nabylo právní moci dne 19.04.2006, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Režnický Peter, Keltská 380, 252 62 Statenice ID DS: 
cags8bz, korespondenční adresa: Ing. Režnický Peter , PO box 
208, 160 41 Praha 6. OV01831049-20180904

JORVIK a.s. v likvidaci, Likvidace, 27918343, Beroun - Závo-
dí, Na Příkopě 1/6, PSČ 266 01, 04. 09. 2018, OV01831039, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti JORVIK a.s. 
v likvidaci, IČ 27918343, se sídlem Beroun - Závodí, Na Příkopě 
1/6, PSČ 266 01 s likvidací. Usnesením ze dne 17. 5. 2018, č. j. 
83Cm 385/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 

likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti JORVIK a.s. v likvidaci, IČ 27918343, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01831039-20180904

V.K.PRODUCTION spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 63507790, 
Bublava 245, PSČ 357 22, 04. 09. 2018, OV01831050, Likvi-
dátor společnosti V.K.PRODUCTION spol. s r. o. v likvidaci se 
sídlem Bublava 245, 35801 Bublava, zapsaná v obchodním rejs-
tříku u Krajský soud v Plzni odd. C, vl. 6614, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni č.j. 41 Cm 
20/2015 - 15 dne 03.05.2018, které nabylo právní moci dne 
27.06.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Režnický Peter, 
Keltská 380, 252 62 Statenice ID DS: cags8bz, korespondenční 
adresa: Ing. Režnický Peter , PO box 208, 160 41 Praha 6. 
OV01831050-20180904

RHC Praha, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25064321, Praha 4, Jau-
risova 514/6 , 04. 09. 2018, OV01831016, RHC Praha, s.r.o., 
v likvidaci IČ 25064321 se sídlem Praha 4, Jaurisova 514/6 Likvi-
dátor společnosti RHC Praha, s.r.o., v likvidaci, IČ 25064321, se 
sídlem Praha 4, Jaurisova 514/6, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 46515 (dále jen 
„Společnost“), oznamuje tímto, že na základě rozhodnutí jediné-
ho společníka v působnosti valné hromady ze dne 29.08.2018 
byla společnost zrušena a dnem 01.09.2018 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem společnosti byl jmenován pan Ing. Petr Svo-
boda, nar. 3.5.1970, bytem Vaňkova 299/5, Hloubětín, 19800 
Praha 9. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele, jakož i jiné 
osoby či orgány, které jsou tímto rozhodnutím dotčeny, aby své 
pohledávky, popřípadě jiná práva, přihlásili ve lhůtě do tří mě-
síců od druhého uveřejnění tohoto oznámení o vstupu společ-
nosti do likvidace v Obchodním věstníku na adresu likvidované 
společnosti RHC Praha, s.r.o., v likvidaci, a právního zástupce 
likvidátora: Olafa Naatze, LL. M., advokáta, v trvalé spolupráci 
s advokátní kanceláří Rödl , Partner, advokáti, v.o.s., Platnéřská 
2, 110 00 Praha 1. OV01831016-20180904

LONGANIZA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25072439, Brandýs nad 
Labem - Stará Boleslav, Zdeňka Fibicha 428/4, PSČ 250 01, 04. 
09. 2018, OV01831042, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti LONGANIZA s.r.o. v likvidaci, IČ 25072439, se síd-
lem Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Zdeňka Fibicha 428/4, 
PSČ 250 01 s likvidací. Usnesením ze dne 22. 5. 2018, č. j. 83Cm 
480/2018-9 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
LONGANIZA s.r.o. v likvidaci, IČ 25072439, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01831042-20180904

MUSITOP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25217402, Praha 4, Jauri-
sova 515/4, Michle, PSČ 140 00, 04. 09. 2018, OV01831046, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti MUSITOP 
s.r.o. v likvidaci, IČ 25217402, se sídlem Praha 4, Jaurisova 515/4, 
Michle, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 15. 6. 2018, č. 
j. 84Cm 621/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti MUSITOP s.r.o. v likvidaci, IČ 25217402, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01831046-20180904

Pegasus Spedition , Dienstleistungen s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
04274351, Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 04. 
09. 2018, OV01831018, Společnost Pegasus Spedition , Dienst-
leistungen s.r.o. v likvidaci se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 
130 00 Praha 3, IČ 04274351 zapsaná v OR u MS Praha C 
245176 oznamuje, že vstoupila dne 4.7.2018 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratr-
ská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01831018-20180904

Výškovky CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27784991, Praha 
3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 04. 09. 2018, 
OV01831017, Společnost Výškovky CZ s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 13000, IČ 27784991 

zapsaná v OR u MS Praha C 167831 oznamuje, že vstoupila dne 
10.7.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV01831017-20180904

OVISCAP - hospodářskoobchodní zařízení Svazu chovatelů 
ovcí a koz v Čechách - v likvidaci, Likvidace, 00675971, So-
kolská 1614/64, Nové Město, 120 00 Praha 2, 04. 09. 2018, 
OV01831025, Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 
80 Cm 21/2018 ze dne 14.2.2018, které nabylo právní moci 
4.4.2018, bylo rozhodnuto o zrušení OVISCAP - hospodářskoob-
chodní zařízení Svazu chovatelů ovcí a koz v Čechách, se sídlem 
120 00 Praha 2, Sokolská 1614/64, IČ 00675971 s likvidací. Li-
kvidátorem byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za OVISCAP 
- hospodářskoobchodní zařízení Svazu chovatelů ovcí a koz v Če-
chách - v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 
6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV01831025-20180904

Domino Partner s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27496252, Lhotec-
ká 244/69a, Malšova Lhota, 500 09 Hradec Králové, 04. 09. 
2018, OV01785901, Společnost Domino Partner s.r.o. v likvida-
ci, IČ 27496252, se sídlem Lhotecká 244/69a, Malšova Lhota, 
500 09 Hradec Králové, oznamuje, že dnem 1.8.2018 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby v zákonně lhůtě přihlásili 
své pohledávky na adresu likvidátora Ing. Jiří Nováček, Pospíšilo-
va 373/27, 500 03 Hradec Králové. OV01785901-20180904

Entoset plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28909259, Praha 5 
- Jinonice, Za Zámečkem 744/9, PSČ 158 00, 07. 09. 2018, 
OV01799696, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: Entoset plus s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 5 - Ji-
nonice, Za Zámečkem 744/9, PSČ 15800 IČ 28909259 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 152532 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti Entoset plus s.r.o. v likvidaci, IČ 28909259, 
Praha 5 - Jinonice, Za Zámečkem 744/9, PSČ 15800, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01799696-20180907

VISIPOL CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28916573, Praha 
22 - Uhříněves, Dopravní 500/9, PSČ 104 00, 07. 09. 2018, 
OV01799697, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: VISIPOL CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 22 - 
Uhříněves, Dopravní 500/9, PSČ 10400 IČ 28916573 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 152975 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti VISIPOL CZ s.r.o. v likvidaci, IČ 28916573, 
Praha 22 - Uhříněves, Dopravní500/9, PSČ 10400, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01799697-20180907

AIAICT Network s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26685604, Rostovská 
218/10, Vršovice, 101 00 Praha 10, 07. 09. 2018, OV01799693, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
AIAICT Network s.r.o. v likvidaci Sídlo: Rostovská 218/10, Vr-
šovice, 101 00 Praha 10 IČ 26685604 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
87235 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti AIAICT Network s.r.o. v likvidaci, IČ 26685604, Ros-
tovská 218/10, Vršovice, 101 00 Praha 10, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01799693-
20180907

UNI EXPORT IMPORT s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 27248615, 
Na vyhlídce 1120, 739 61 Třinec-Lyžbice, 07. 09. 2018, 



Konkursní noviny 17/2018 | 40

OV01799670, Likvidátor společnosti UNI EXPORT IMPORT 
s.r.o. , v likvidaci, , se sídlem Na vyhlídce 1120, 739 61 Tři-
nec-Lyžbice, IČ 27248615 oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Žádám případné věřitele společnosti a jiné osoby 
a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidá-
tora: Mgr. Dana Galuszková, Masarykovy sady 51/27, 737 01 
Český Těšín, telefon+fax 558 713 498, mobil: 606387843, e-
mail: DanaGaluszkova@seznam.cz, ID datové schránky: zpkxxv8. 
OV01799670-20180907

KVINTA družstvo v likvidaci, Likvidace, 28196490, Praha 3 
- Žižkov, Tachovské náměstí 90, PSČ 130 02, 07. 09. 2018, 
OV01799682, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti KVINTA družstvo v likvidaci, IČ 28196490, se sídlem Praha 
3 - Žižkov, Tachovské náměstí 90, PSČ 130 02 s likvidací. Usnese-
ním ze dne 21. 5. 2018, č. j. 83Cm 328/2018-6 rozhodl Městský 
soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 
18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvi-
dátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti KVINTA družstvo v li-
kvidaci, IČ 28196490, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01799682-20180907

OPEN TRADE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25775430, Praha 
10 - Strašnice, Křenická 2256/5, PSČ 100 00, 07. 09. 2018, 
OV01799683, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti OPEN TRADE, s.r.o. v likvidaci, IČ 25775430, se sídlem 
Praha 10 - Strašnice, Křenická 2256/5, PSČ 100 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 6. 3. 2018, č. j. 83Cm 587/2017-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti OPEN TRADE, 
s.r.o. v likvidaci, IČ 25775430, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01799683-20180907

KMK-BAU spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25145746, Praha 
4, Klánova 1594/59, PSČ 140 00, 07. 09. 2018, OV01799686, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti KMK-BAU 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ 25145746, se sídlem Praha 4, Klánova 
1594/59, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 10. 4. 2018, 
č. j. 83Cm 356/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti KMK-BAU spol. s r.o. v likvidaci, IČ 25145746, se síd-
lem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01799686-20180907

Agrodružstvo Bučina v likvidaci, Likvidace, 47472073, Bučina, 
Vysoké Mýto, PSČ 566 01, 07. 09. 2018, OV01799704, Agro-
družstvo Bučina v likvidaci, IČ 47472073, sídlo: Bučina, Vysoké 
Mýto, PSČ 566 01, družstvo zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl Dr, vložka 
194, oznamuje, že na základě rozhodnutí členské schůze ze dne 
20.06.2018 se družstvo zrušuje s likvidací, a to ke dni 01.08.2018 
a vyzývá své věřitele, aby přihlásili své pohledávky nejpozději 
do 3 měsíců ode dne zveřejnění. OV01799704-20180907

CEE real services, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02335301, Praha 
2–Vinohrady, Londýnská 730/59, PSČ 120 00, 07. 09. 2018, 
OV01799706, “Likvidátor společnosti CEE real services, s.r.o. 
v likvidaci, IČ 02335301, se sídlem Praha 2–Vinohrady, Londýn-
ská 730/59, PSČ 120 00, zrušené rozhodnutím Městského sou-
du v Praze, čj. 85 Cm 2283/2017-3, ze dne 13.11.2018, které 
nabylo právní moci dne 9.12.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV01799706-20180907

Fashion Planet s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24233196, Praha 
5 – Smíchov, Holečkova 789/49, PSČ 150 00, 07. 09. 2018, 
OV01799707, “Likvidátor společnosti Fashion Planet s.r.o. v li-
kvidaci, IČ 24233196, se sídlem Praha 5 – Smíchov, Holečkova 
789/49, PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2356/2017-3, ze dne 21.11.2018, které na-
bylo právní moci dne 20.12.2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 

ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV01799707-20180907

PERSNET s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02396262, Praha 7–Ho-
lešovice, Varhulíkové 1582/24, PSČ 170 00, 07. 09. 2018, 
OV01799709, “Likvidátor společnosti PERSNET s.r.o. v likvi-
daci, IČ 02396262, se sídlem Praha 7–Holešovice, Varhulíkové 
1582/24, PSČ 170 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1989/2017-3, ze dne 25.9.2017, které nabylo 
právní moci dne 17.11.2017, oznamuje vstup společnosti do li-
kvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01799709-20180907

HD Holding s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 28198794, Akademi-
ka Heyrovského 1178/6, 500 03 Hradec Králové, 07. 09. 2018, 
OV01842815, HD Holding s.r.o. v likvidaci Sídlo: Akademika 
Heyrovského 1178/6, 500 03 Hradec Králové, IČ 28198794 Kraj-
ský soud v Hradci Králové rozhodl usnesením ze dne 13.4.2018 
č.j.49Cm 11/2018-9 tak, že společnost HD Holding s.r.o. v likvi-
daci, IČ 28198794, se sídlem Akademika Heyrovského 1178/6, 
500 03 Hradec Králové, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové v oddílu C, vložce 30148, se 
zrušuje s likvidací. Likvidátorem společnosti byl soudem jmeno-
ván Mgr. Jan Urban, advokát se sídlem Haškova 1714/3, 500 02 
Hradec Králové. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popřípadě jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na adrese soudem jmenovaného likvidá-
tora společnosti. Věřitelé společnosti, popřípadě další subjekty, 
se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi označili movitý či nemovitý 
majetek likvidované společnosti. OV01842815-20180907

Futures Diamond, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24175595, Praha 
5, Plzeňská 157/98, PSČ 150 00, 07. 09. 2018, OV01842819, 
Obchodní společnost Futures Diamond, s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem v Praze 5, Plzeňská 157/98, IČ 24175595, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 185679 oznamuje: Valná hromada konaná dne 28.8.2018 
rozhodla o zrušení společnosti s likvidací ke dni 29.8.2018. Likvi-
dátorem společnosti byl jmenován Jan Klusáček, bytem Kamýcká 
245/4b, Praha 6 - Sedlec, PSČ: 16000. Věřitelé a jiné osoby nebo 
orgány se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě do 31.12.2018 prokazatelným způsobem na ad-
resu sídla společnosti nebo do datové schránky společnosti, ID: 
vm76uza. Po dobu likvidace se označuje obchodní firma spo-
lečnosti , Futures Diamond, s.r.o. v likvidaci, . OV01842819-
20180907

LUVIO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28188110, Praha 4, Daškova 
3070/2, PSČ 143 00, 07. 09. 2018, OV01842810, Oznáme-
ní o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: LUVIO, 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, Daškova 3070/2, PSČ 14300 
IČ 28188110 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 131597 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti korporace LU-
VIO, s.r.o. v likvidaci, IČ 28188110, Praha 4, Daškova 3070/2, 
PSČ 14300, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV01842810-20180907

ZKUS TO ZNOVU, z.s. v likvidaci, Likvidace, 03086771, Domá-
novice 41, PSČ 280 02, 07. 09. 2018, OV01842817, Společnost 
ZKUS TO ZNOVU, z.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
21. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. To-
máš Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01842817-20180907

Siluria s.r.o. , Likvidace, 27445178, Praha 2 - Vinohrady, Mácho-
va 431/21, PSČ 120 00, 07. 09. 2018, OV01842823, Oznámení 
o vstupu společnosti Siluria s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti Siluria s.r.o. se sídlem Pra-
ha 2 – Vinohrady, Máchova 431/21, PSČ 12000, IČ 27445178, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 113405, s likvidací a jmenoval likvi-
dátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 

zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvi-
dátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek likvidátor společnosti Siluria s.r.o. v likvidaci OV01842823-
20180907

ColorShock s.r.o., Likvidace, 24171191, Praha 1 - Nové Město, 
Opletalova 1525/39, PSČ 110 00, 07. 09. 2018, OV01842824, 
Oznámení o vstupu společnosti ColorShock s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ColorShock 
s.r.o. se sídlem Praha 1 – Nové Město, Opletalova 1525/39, 
PSČ 11000, IČ 24171191, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 185266, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Color-
Shock s.r.o. v likvidaci OV01842824-20180907

GRANDEA Corporation s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25635646, 
Lublaňská 653/51, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 06. 09. 2018, 
OV01795227, Likvidátor společnosti GRANDEA Corporation 
s.r.o. v likvidaci, Lublaňská 653/51, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 
IČ 25635646, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze oddíl C, vložka 56771, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejně-
ní této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Li-
kvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01795227-20180906

Hair Studio Prague, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26181096, So-
kolská 1795/46, Nové Město, 120 00 Praha 2, 06. 09. 2018, 
OV01795220, Likvidátor společnosti Hair Studio Prague, s.r.o. 
v likvidaci, Sokolská 1795/46, Nové Město, 120 00 Praha 2, 
IČ 26181096, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 77548, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01795220-20180906

Keadilan s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24799874, náměstí Přátelství 
1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 06. 09. 2018, OV01795225, 
Likvidátor společnosti Keadilan s.r.o. v likvidaci, náměstí Přátel-
ství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ 24799874, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 175355, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01795225-20180906

KONSULTING M s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25080903, Wa-
shingtonova 1624/5, Nové Město, 110 00 Praha 1, 06. 09. 
2018, OV01795224, Likvidátor společnosti KONSULTING M 
s.r.o. v likvidaci, Washingtonova 1624/5, Nové Město, 110 00 
Praha 1, IČ 25080903, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 47990, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01795224-20180906

AIM TECHNOLOGIES s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26928671, Pří-
kop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno, 06. 09. 2018, OV01839363, 
Společnost AIM TECHNOLOGIES s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 9.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Ing. Jana Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné 



Konkursní noviny 17/2018 | 41

osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese (dat. 
schránce ID: iq2yd65 ) likvidátora (nebo dat. schránce společ-
nosti). OV01839363-20180906

DINIC, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26707268, Praha 1 - Staré 
Město, Bílkova 869/12, PSČ 110 00, 06. 09. 2018, OV01795189, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti DINIC, s.r.o. 
v likvidaci, IČ 26707268, se sídlem Praha 1 - Staré Město, Bíl-
kova 869/12, PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením ze dne 12. 10. 
2017, č. j. 83Cm 1607/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti DINIC, s.r.o. v likvidaci, IČ 26707268, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01795189-20180906

KOCOUR TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01385178, Pra-
ha 10–Strašnice, Kralická 950/1, PSČ 100 00, 06. 09. 2018, 
OV01795212, “Likvidátor společnosti KOCOUR TRADE s.r.o. 
v likvidaci, IČ 01385178, se sídlem Praha 10–Strašnice, Kralic-
ká 950/1, PSČ 100 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1897/2017-3, ze dne 14.9.2017, které nabylo 
právní moci dne 3.11.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01795212-20180906

Central trade company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29020603, 
Praha 5 - Hlubočepy, Brichtova 685/2, PSČ 152 00, 06. 09. 
2018, OV01795199, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti Central trade company s.r.o. v likvidaci, IČ 29020603, 
se sídlem Praha 5 - Hlubočepy, Brichtova 685/2, PSČ 152 00 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 29. 3. 2018, č. j. 84Cm 1942/2017-7 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Central tra-
de company s.r.o. v likvidaci, IČ 29020603, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01795199-20180906

KS STAWOS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27200604, Červené Peč-
ky, V Uličce 3, PSČ 281 21, 06. 09. 2018, OV01795207, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti KS STAWOS s.r.o. 
v likvidaci, IČ 27200604, se sídlem Červené Pečky, V Uličce 3, 
PSČ 281 21 s likvidací. Usnesením ze dne 29. 3. 2018, č. j. 83Cm 
507/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
KS STAWOS s.r.o. v likvidaci, IČ 27200604, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01795207-20180906

KKK - leasing Vinařice s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62967274, č.p. 
39, 267 01 Vinařice, 06. 09. 2018, OV01795205, Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti KKK - leasing Vinařice 
s.r.o. v likvidaci, IČ 62967274, se sídlem Vinařice, Vinařice 39, 
PSČ 267 01 s likvidací. Usnesením ze dne 9. 4. 2018, č. j. 83Cm 
444, 2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
KKK - leasing Vinařice s.r.o. v likvidaci, IČ 62967274, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01795205-20180906

MARTIN EUROPE ,spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 16948980, 
Průhonice, Říčanská 441, okres Praha-západ, PSČ 252 43, 06. 
09. 2018, OV01795217, Společnost MARTIN EUROPE ,spol. 
s r.o., v likvidaci oznamuje, že její jediný společník rozhodl dne 
2.8.2018 v působnosti valné hromady společnosti o zrušení spo-
lečnosti s likvidací. Likvidátorem byl povolán Ing. JURAJ KRA-
TĚNA, dat. nar. 17. května 1949, bytem Říčanská 441, 252 43 
Průhonice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
a to nejpozději do 31.12.2018 na adrese likvidátora: Ing. JURAJ 
KRATĚNA, Říčanská 441, 252 43 Průhonice. OV01795217-
20180906

ALBESO, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 46344403, Selská 
3/81, 614 00 Brno - Maloměřice, 06. 09. 2018, OV01839380, 
Společnost ALBESO, spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 8. 10. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Ing. Jana Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese (dat. 
schránce ID: iq2yd65 ) likvidátora (nebo dat. schránce společ-
nosti). OV01839380-20180906

Austrotrans Transport , Handels s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
27706796, 614 00 Brno - Maloměřice, Slaměníkova 986/1, 06. 
09. 2018, OV01839372, Společnost Austrotrans Transport , Han-
dels s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 11. 6. 2016 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Jana Polachová, Koliště 
7, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese (dat. schránce ID: iq2yd65) likvidátora 
(nebo dat. schránce společnosti). OV01839372-20180906

BALADOR EKO s.r.o. – v likvidaci, Likvidace, 26939789, Lipův-
ka 329, PSČ 679 22, 06. 09. 2018, OV01839373, Společnost 
BALADOR EKO s.r.o. – v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
17.5.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Jana 
Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese (dat. schrán-
ce ID: iq2yd65) likvidátora (nebo dat. schránce společnosti). 
OV01839373-20180906

Česká Teleflora, spol. s r. o. – v likvidaci, Likvidace, 25315641, 
Voroněžská 2381/16, Žabovřesky, 616 00 Brno , 06. 09. 2018, 
OV01839369, Společnost Česká Teleflora, spol. s r. o. – v likvi-
daci oznamuje, že vstoupila dne 16.9.2016 do likvidace. Likvi-
dátorem byla jmenována Ing. Jana Polachová, Koliště 7, 602 00 
Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese (dat. schránce ID: iq2yd65) likvidátora (nebo 
dat. schránce společnosti). OV01839369-20180906

BRDY agro s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25268937, Šakvice - Ze-
mědělské družstvo Šakvice, areál družstva, budova na čp. 851, 
PSČ 691 67 , 06. 09. 2018, OV01839382, Společnost BRDY 
agro s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 21.6.2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Jana Polachová, 
Koliště 7, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese (dat. schránce ID: iq2yd65) 
likvidátora (nebo dat. schránce společnosti). OV01839382-
20180906

CZ-MEAT 2013 s.r.o. – v likvidaci, Likvidace, 01426681, Vídeňská 
255/42, Štýřice, 639 00 Brno, 06. 09. 2018, OV01839383, Spo-
lečnost CZ-MEAT 2013 s.r.o. – v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 17.5.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Ing. Jana Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese (dat. 
schránce ID: iq2yd65) likvidátora (nebo dat. schránce společnos-
ti). OV01839383-20180906

NUMERIK, s.r.o. – v likvidaci, Likvidace, 25328166, Kovárenská 
92/8, Slatina, 627 00 Brno, 06. 09. 2018, OV01839377, Spo-
lečnost NUMERIK, s.r.o. – v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
16.9.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Jana 
Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese (dat. schrán-
ce ID: iq2yd65) likvidátora (nebo dat. schránce společnosti). 
OV01839377-20180906

PEMA-stavební s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28269594, Brno 
- Husovice, Skryjova 1606/8, PSČ 614 00, 06. 09. 2018, 
OV01839379, Společnost PEMA-stavební s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 25.5.2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Ing. Jana Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese (dat. schránce ID: iq2yd65) likvidátora (nebo dat. schránce 
společnosti). OV01839379-20180906

PRODIK spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 49454153, Mezír-
ka 775/1, Veveří, 602 00 Brno, 06. 09. 2018, OV01839360, 
Společnost PRODIK spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 1. 11. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Ing. Jana Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese (dat. 
schránce ID: iq2yd65) likvidátora (nebo dat. schránce společnos-
ti). OV01839360-20180906

PROS-RS spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60725991, Králova 
279/9, Žabovřesky, 616 00 Brno, 06. 09. 2018, OV01839378, 
Společnost PROS-RS spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-

pila dne 5.11.2014 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Ing. Jana Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese (dat. 
schránce ID: iq2yd65) likvidátora (nebo dat. schránce společnos-
ti). OV01839378-20180906

AKTAM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63989344, Praha 6, ul. Vlas-
tina 887/34, 06. 09. 2018, OV01839317, Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Společnost AKTAM s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 6, ul. Vlas-
tina 887/34, IČ 63989344, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 38706, oznamuje, že byla nařízena dne 
14.8.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 22.8.2016, č.j. 82Cm 1460/2016-5. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti AKTAM s.r.o. 
v likvidaci OV01839317-20180906

BRYCHTASTAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26233673, Za Hlád-
kovem 680/12, Střešovice, 169 00 Praha 6, 06. 09. 2018, 
OV01839318, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost BRYCHTASTAV 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Za Hládkovem 680/12, Střešovice, 
169 00 Praha 6, IČ 26233673, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 245309, oznamuje, že byla nařízena 
dne 27.7.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 18.4.2018, č.j. 85Cm 897/2018-3. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se 
sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Pa-
trik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti BRYCHTASTAV s.r.o. 
v likvidaci OV01839318-20180906

Djore Lungo s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26408104, Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 06. 09. 2018, OV01839319, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost Djore Lungo s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ 26408104, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 208572, 
oznamuje, že byla nařízena dne 10.7.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 2.5.2018, 
č.j. 85Cm 922/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adre-
se likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná 
- Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti 
Djore Lungo s.r.o. v likvidaci OV01839319-20180906

CZDiscount s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03509401, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 06. 09. 2018, OV01839320, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost CZDiscount s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ 03509401, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 232227, 
oznamuje, že byla nařízena dne 10.7.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 3.5.2018, 
č.j. 85Cm 931/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti CZDiscount s.r.o. v likvidaci OV01839320-
20180906

ČAB expo-impo s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25398229, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 06. 09. 2018, OV01839321, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost ČAB expo-impo s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ 25398229, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 178186, oznamuje, že byla nařízena dne 21.4.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 6.3.2018, č.j. 85Cm 595/2018-3. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti ČAB expo-impo s.r.o. v likvidaci 
OV01839321-20180906



Konkursní noviny 17/2018 | 42

BRDY agro s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25268937, Šakvice - Ze-
mědělské družstvo Šakvice, areál družstva, budova na čp. 851, 
PSČ 691 67 , 06. 09. 2018, OV01839382, Společnost BRDY agro 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 21.6.2016 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Jana Polachová, Koliště 
7, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese (dat. schránce ID: iq2yd65) likvidátora 
(nebo dat. schránce společnosti). OV01839382-20180906

CZ-MEAT 2013 s.r.o. – v likvidaci, Likvidace, 01426681, Vídeňská 
255/42, Štýřice, 639 00 Brno, 06. 09. 2018, OV01839383, Spo-
lečnost CZ-MEAT 2013 s.r.o. – v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 17.5.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Ing. Jana Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese (dat. 
schránce ID: iq2yd65) likvidátora (nebo dat. schránce společnos-
ti). OV01839383-20180906

NUMERIK, s.r.o. – v likvidaci, Likvidace, 25328166, Kovárenská 
92/8, Slatina, 627 00 Brno, 06. 09. 2018, OV01839377, Spo-
lečnost NUMERIK, s.r.o. – v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
16.9.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Jana 
Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese (dat. schrán-
ce ID: iq2yd65) likvidátora (nebo dat. schránce společnosti). 
OV01839377-20180906

PEMA-stavební s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28269594, Brno 
- Husovice, Skryjova 1606/8, PSČ 614 00, 06. 09. 2018, 
OV01839379, Společnost PEMA-stavební s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 25.5.2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Ing. Jana Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese (dat. schránce ID: iq2yd65) likvidátora (nebo dat. schránce 
společnosti). OV01839379-20180906

PRODIK spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 49454153, Mezír-
ka 775/1, Veveří, 602 00 Brno, 06. 09. 2018, OV01839360, 
Společnost PRODIK spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 1. 11. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Ing. Jana Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese (dat. 
schránce ID: iq2yd65) likvidátora (nebo dat. schránce společnos-
ti). OV01839360-20180906

PROS-RS spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60725991, Králova 
279/9, Žabovřesky, 616 00 Brno, 06. 09. 2018, OV01839378, 
Společnost PROS-RS spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 5.11.2014 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Ing. Jana Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese (dat. 
schránce ID: iq2yd65) likvidátora (nebo dat. schránce společnos-
ti). OV01839378-20180906

AKTAM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63989344, Praha 6, ul. Vlas-
tina 887/34, 06. 09. 2018, OV01839317, Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Společnost AKTAM s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 6, ul. Vlas-
tina 887/34, IČ 63989344, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 38706, oznamuje, že byla nařízena dne 
14.8.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 22.8.2016, č.j. 82Cm 1460/2016-5. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti AKTAM s.r.o. 
v likvidaci OV01839317-20180906

BRYCHTASTAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26233673, Za Hlád-
kovem 680/12, Střešovice, 169 00 Praha 6, 06. 09. 2018, 
OV01839318, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost BRYCHTASTAV 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Za Hládkovem 680/12, Střešovice, 
169 00 Praha 6, IČ 26233673, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 245309, oznamuje, že byla nařízena 
dne 27.7.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 18.4.2018, č.j. 85Cm 897/2018-3. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se 
sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Pa-
trik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti BRYCHTASTAV s.r.o. 
v likvidaci OV01839318-20180906

Djore Lungo s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26408104, Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 06. 09. 2018, OV01839319, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost Djore Lungo s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ 26408104, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 208572, 
oznamuje, že byla nařízena dne 10.7.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 2.5.2018, 
č.j. 85Cm 922/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti Djore Lungo s.r.o. v likvidaci OV01839319-
20180906

CZDiscount s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03509401, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 06. 09. 2018, OV01839320, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost CZDiscount s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ 03509401, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 232227, 
oznamuje, že byla nařízena dne 10.7.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 3.5.2018, 
č.j. 85Cm 931/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti CZDiscount s.r.o. v likvidaci OV01839320-
20180906

ČAB expo-impo s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25398229, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 06. 09. 2018, OV01839321, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost ČAB expo-impo s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ 25398229, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 178186, oznamuje, že byla nařízena dne 21.4.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 6.3.2018, č.j. 85Cm 595/2018-3. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti ČAB expo-impo s.r.o. v likvidaci 
OV01839321-20180906

NEDUMA International, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
18631151, Slavníkova 2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, 06. 09. 
2018, OV01839323, Oznámení o vstupu společnosti do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost NEDUMA 
International, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Slavníkova 2357/9, 
Břevnov, 169 00 Praha 6, IČ 18631151, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 3306, oznamuje, že byla naříze-
na dne 25.4.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 8.3.2018, č.j. 85Cm 597/2018-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti NEDUMA In-
ternational, spol. s r.o. v likvidaci OV01839323-20180906

Pozemky Vysoký Újezd s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24826499, 
Fügnerovo náměstí 1808/3, Nové Město, 120 00 Praha 2, 06. 
09. 2018, OV01839327, Oznámení o vstupu společnosti do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Pozem-
ky Vysoký Újezd s.r.o. v likvidaci, se sídlem Fügnerovo náměstí 
1808/3, Nové Město, 120 00 Praha 2, IČ 24826499, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 177939, ozna-
muje, že byla nařízena dne 25.4.2018 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 19.3.2018, 
č.j. 85Cm 703/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti Pozemky Vysoký Újezd s.r.o. v likvidaci 
OV01839327-20180906

CALLMED.EU s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24175919, Nezamyslo-
va 509/2, Nusle, 128 00 Praha 2, 06. 09. 2018, OV01839333, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro 

přihlášení pohledávek: Společnost CALLMED.EU s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Nezamyslova 509/2, Nusle, 128 00 Praha 2, 
IČ 24175919, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 185713, oznamuje, že byla nařízena dne 10.4.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 5.2.2018, č.j. 85Cm 368/2018-3. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti CALLMED.EU s.r.o. v likvidaci 
OV01839333-20180906

Kasaman s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02633248, Mánesova 
1647/72, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 06. 09. 2018, OV01839336, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Kasaman s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Mánesova 1647/72, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ 02633248, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 221364, 
oznamuje, že byla nařízena dne 31.7.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 17.5.2018, 
č.j. 85Cm 1027/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti Kasaman s.r.o. v likvidaci OV01839336-20180906

PPRO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24146374, Praha 3 - Žižkov, 
Táboritská 880/14, PSČ 130 00, 06. 09. 2018, OV01839337, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost PPRO, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Praha 3 - Žižkov, Táboritská 880/14, PSČ 13000, IČ 24146374, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 182916, 
oznamuje, že byla nařízena dne 8.5.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 9.4.2018, 
č.j. 85Cm 828/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti PPRO, s.r.o. v likvidaci OV01839337-20180906

VIVIDSTAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29411394, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 06. 09. 2018, OV01839340, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost VIVIDSTAV s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ 29411394, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 204994, 
oznamuje, že byla nařízena dne 5.5.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 5.4.2018, 
č.j. 85Cm 818/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti VIVIDSTAV s.r.o. v likvidaci OV01839340-
20180906

NTK SYSTEMS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24657671, Víta 
Nejedlého 506/11, Žižkov, 130 00 Praha 3, 06. 09. 2018, 
OV01839347, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost NTK SYSTEMS, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Víta Nejedlého 506/11, Žižkov, 130 00 Pra-
ha 3, IČ 24657671, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 163928, oznamuje, že byla nařízena dne 8.5.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 13.3.2018, č.j. 85Cm 643/2018-3. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti NTK SYSTEMS, s.r.o. v likvidaci 
OV01839347-20180906

CELL.CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26208032, Varhulíko-
vé 1582/24, Holešovice, 170 00 Praha 7, 06. 09. 2018, 
OV01839355, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost CELL.CZ, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Varhulíkové 1582/24, Holešovice, 170 00 
Praha 7, IČ 26208032, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 79801, oznamuje, že byla nařízena dne 
26.6.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 22.5.2018, č.j. 85Cm 1079/2018-4. Likvi-



Konkursní noviny 17/2018 | 43

dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti CELL.CZ, s.r.o. 
v likvidaci OV01839355-20180906

MIHOL Automobili, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 15531864, 
Budapešťská 1491/5, Hostivař, 102 00 Praha 10, 06. 09. 2018, 
OV01839356, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost MIHOL Automobili, 
spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Budapešťská 1491/5, Hostivař, 
102 00 Praha 10, IČ 15531864, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 258747, oznamuje, že byla nařízena 
dne 10.7.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 31.5.2018, č.j. 85Cm 1184/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti MIHOL Auto-
mobili, spol. s r. o. v likvidaci OV01839356-20180906

SABASIOS s.r.o., Likvidace, 03322289, Varšavská 715/36, 120 00 
Praha 2, 06. 09. 2018, OV01839314, Usnesením Krajského sou-
du v Praze čj. 82 Cm 1098/2016-4, které nabylo právní moci 
dnem 19.8.2018, byla společnost SABASIOS s.r.o., IČ 03322289, 
se sídlem Varšavská 715/36, 120 00 Praha 2 zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v.o.s. IČ 01696262 se sídlem Řipská 1676/25, 130 00 
Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01839314-20180906

REAM CZ s.r.o., Likvidace, 26705133, Chotěšovská 680/1, Let-
ňany, 190 00 Praha 9, 06. 09. 2018, OV01839307, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 1096/2018-3, které nabylo 
právní moci dnem 20.602018, byla společnost REAM CZ s.r.o., 
IČ 26705133, se sídlem Chotěšovská 680/1, Letňany, 190 00 
Praha 9 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Tomko a partneři, v.o.s. IČ 01696262 se sídlem 
Řipská 1676/25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01839307-
20180906

FOXRIN družstvo, Likvidace, 27868788, Praha 8 - Dolní Chabry, 
Kadaňská 839/22, PSČ 184 00, 06. 09. 2018, OV01839310, 
Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 2324/2017-9, kte-
ré nabylo právní moci dnem 10.6.2018 byla společnost FOXRIN 
družstvo, IČ 27868788, se sídlem Kadaňská 839/22, 184 00 
Praha zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Tomko a partneři, v.o.s. IČ 01696262 se sídlem 
Řipská 1676/25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01839310-
20180906

PETTAYA s.r.o., Likvidace, 24224821, Vyšehradská 1349/2, 
128 00 Praha 2, 06. 09. 2018, OV01839312, Usnesením Kraj-
ského soudu v Praze čj. 85 Cm 1166/2018-3, které nabylo 
právní moci dnem 10.7.2018, byla společnost PETTAYA s.r.o., 
IČ 24224821, se sídlem Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s. IČ 01696262 se sídlem Řip-
ská 1676/25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01839312-
20180906

LUMEN design studio s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26150468, Pra-
ha 1, Národní třída 25, PSČ 110 00, 06. 09. 2018, OV01839392, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1183/2017-7 
ze dne 11.12.2017, které nabylo právní moci dne 19.7.2018, 
byla společnost LUMEN design studio s.r.o., se sídlem Praha 1, 
Národní třída 25, PSČ 110 00, IČ 26150468, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01839392-20180906

ORLICE L+L s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24769908, Praha 1 - 
Nové Město, Václavské náměstí 808/66, PSČ 110 00, 06. 09. 
2018, OV01839391, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 

83Cm 786/2017-6 ze dne 29.8.2017, které nabylo právní moci 
dne 31.7.2018, byla společnost ORLICE L+L s.r.o., se sídlem Pra-
ha 1 - Nové Město, Václavské náměstí 808/66, PSČ 110 00, 
IČ 24769908, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01839391-
20180906

BELLA , SE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26479605, Praha 1, Kře-
mencova 178/10, PSČ 110 00, 06. 09. 2018, OV01839389, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 958/2017-6 ze 
dne 13.9.2017, které nabylo právní moci dne 19.7.2018, byla 
společnost BELLA , SE s.r.o., se sídlem Praha 1, Křemencova 
178/10, PSČ 11000, IČ 26479605, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01839389-20180906

KAUKENHOF s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 04302044, Teslova 
1129/2b, Přívoz, 702 00 Ostrava, 06. 09. 2018, OV01839358, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 207/2016 – 7 
ze dne 27.9.2017 byla obchodní společnost KAUKENHOF s.r-
.o., zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 24 Cm 206/2016 – 13 ze dne 8.8.2017 byla likvidátorem 
jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele obchodní společnost KAUKENHOF s.r.o. „v likvidaci, 
IČ 04302044, se sídlem Teslova 1129/2b, 702 00 Ostrava - Pří-
voz, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvida-
ce. OV01839358-20180906

BILANCE GLOBAL s.r.o., Likvidace, 03352358, Olšanská 55/5, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 06. 09. 2018, OV01839284, Společnost 
BILANCE GLOBAL s.r.o., IČ 03352358 oznamuje, že vstoupila 
dne 15.05.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Pra-
ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01839284-20180906

Oakwood International s.r.o., Likvidace, 27395588, Bořivojova 
878/35, Žižkov, 130 00 Praha 3, 06. 09. 2018, OV01839286, 
Společnost Oakwood International s.r.o., IČ 27395588 oznamu-
je, že vstoupila dne 12.06.2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV01839286-20180906

HEAT - CZECH s.r.o., Likvidace, 28895819, Husitská 344/63, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 06. 09. 2018, OV01839292, Společ-
nost HEAT - CZECH s.r.o., IČ 28895819 oznamuje, že vstoupila 
dne 28.06.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Pra-
ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01839292-20180906

SHARK Praha, s.r.o., Likvidace, 63987601, Praha 4, Za mlýnem 
1568/37, PSČ 147 00, 06. 09. 2018, OV01839295, Společnost 
SHARK Praha, s.r.o., IČ 63987601 oznamuje, že vstoupila dne 
29.06.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NE-
ŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 
2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adre-
se likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01839295-20180906

Veratumos s.r.o., Likvidace, 04555813, Pobřežní 249/46, Kar-
lín, 186 00 Praha 8, 06. 09. 2018, OV01839296, Společnost 
Veratumos s.r.o., IČ 04555813 oznamuje, že vstoupila dne 
11.07.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01839296-20180906

TORISSA s.r.o., Likvidace, 25407121, Praha 4 - Hodkovičky, 
Na Lysinách 457/20, PSČ 147 00, 06. 09. 2018, OV01839299, 
Společnost TORISSA s.r.o., IČ 25407121 oznamuje, že vstoupila 
dne 17.07.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Pra-
ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-

rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01839299-20180906

ŠTIŘÍN Development s.r.o., Likvidace, 28175832, Praha 
4 - Hodkovičky, Na Lysinách 457/20, PSČ 147 00, 06. 09. 
2018, OV01839300, Společnost ŠTIŘÍN Development s.r.o., 
IČ 28175832 oznamuje, že vstoupila dne 17.07.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ 
v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné 
lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV01839300-20180906

LAKE group, s.r.o., Likvidace, 24160865, Za Mototechnou 
1114/4, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 06. 09. 2018, OV01839304, 
Společnost LAKE group, s.r.o., IČ 24160865 oznamuje, že vstou-
pila dne 18.06.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01839304-20180906

New Wind Company, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27894380, 190 
00 Praha 9, Českolipská 391/22, 06. 09. 2018, OV01839396, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 2107/2017 
ze dne 6.4.2018, které nabylo právní moci 12.5.2018, bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti New Wind Company, s.r.o., se 
sídlem 190 00 Praha 9, Českolipská 391/22, IČ 27894380 s likvi-
dací. Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. Fran-
tišek Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své po-
hledávky za společností New Wind Company, s.r.o. v likvidaci, 
u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K pí-
semné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, proka-
zující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor 
zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně 
sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje o práv-
ních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01839396-20180906

DEVERSTAV, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28014146, 140 00 Praha 
4, Merhoutova 1388/5, 06. 09. 2018, OV01839397, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 1726/2017 ze dne 
14.3.2018, které nabylo právní moci 19.4.2018, bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti DEVERSTAV, s.r.o., se sídlem 140 00 Praha 
4, Merhoutova 1388/5, IČ 28014146 s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společnos-
tí DEVERSTAV, s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV01839397-
20180906

ANPER spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25144235, 110 00 Praha 
1, Klimentská 1216/46, 06. 09. 2018, OV01839394, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 1206/2017 ze dne 
18.12.2017, které nabylo právní moci 24.4.2018, bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti ANPER spol. s r.o., se sídlem 110 00 
Praha 1, Klimentská 1216/46, IČ 25144235 s likvidací. Likvidáto-
rem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za spo-
lečností ANPER spol. s r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho 
adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce po-
hledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01839394-20180906

Camerata Mladá Boleslav, z.s., Likvidace, 04157273, Máchova 
1317, 293 01 Mladá Boleslav, 06. 09. 2018, OV01839404, 
Oznámení o vstupu do likvidace spolku CAMERATA MLADÁ 
BOLESLAV, z.s. , v likvidaci, , IČ 04157273, sídlem Máchova 
1317, 293 01 Mladá Boleslav. Jednáním členské schůze ze 
31.10.2017 bylo rozhodnuto o dobrovolném zrušení spolku CA-
MERATA MLADÁ BOLESLAV, z.s.a spolek vstoupil do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována předsedkyně spolku Mgr. Jitka Kop-
řivová, dat. nar. 20.1.1980, adresa Stifterstraße 24, A - 4020 
Linz. V souladu s § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zá-
koník, vyzývá likvidátor všechny věřitele, aby u něj ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili veškeré pohledávky, 
které mají vůči spolku. OV01839404-20180906

Kampa Drinks s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 24714046, Pra-
ha 4 - Nusle, Nuselská 1419/53, PSČ 140 00, 06. 09. 2018, 
OV01839402, Oznámení o vstupu do likvidace, výzva pro věřite-



Konkursní noviny 17/2018 | 44

le k přihlášení pohledávek Oznámení o vstupu do likvidace: Likvi-
dátor společnosti Kampa Drinks s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 
4 – Nusle, Nuselská 1419/53, PSČ: 14000, IČ 24714046, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
pod spisovou značkou C 168200 tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňu-
je, že ke dni 1. září 2018 rozhodla valná hromada společnosti 
Kampa Drinks s.r.o., v likvidaci o zrušení s likvidací společnosti 
Kampa Drinks s.r.o. v likvidaci. Výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek: Likvidátor společnosti Kampa Drinks s.r.o., v likvi-
daci tímto současně podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti Kampa Drinks s.r.o. v likvidaci, v rámci které vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností 
Kampa Drinks s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku, a to u likvidátora, jehož kontaktní údaje jsou: Mgr. Anna 
Rýznerová, advokátka, Seydlerova 2149/7, Praha 5 – Stodůlky. 
V Praze dne 3. 9. 2018 Kampa Drinks s.r.o., v likvidaci Mgr. Anna 
Rýznerová, likvidátor OV01839402-20180906

BOHEMIA DIRECT s.r.o., Likvidace, 26035243, U Smaltovny 
625, České Budějovice 4, 370 01 České Budějovice, 10. 09. 
2018, OV01803236, Obchodní jméno: BOHEMIA DIRECT s.r.o. 
Sídlo: U Smaltovny 625, České Budějovice 4, 370 01 České Bu-
dějovice IČ 26035243 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 10538 
Společnost BOHEMIA DIRECT s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
1. 8. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Martin Brož, 
Nové Dobrkovice 22, 381 01 Český Krumlov. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora (nebo společnosti). OV01803236-20180910

Ulmodus, s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 60703920, Trávníky 
1610/66, 613 00 Brno , 10. 09. 2018, OV01803216, Obchod-
ní jméno: Ulmodus, s.r.o. – v likvidaci Sídlo: Trávníky 1610/66, 
613 00 Brno IČ 60703920 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 14938. Spo-
lečnost Ulmodus, s.r.o. – v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
3. 8. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Jaroslava 
Herová, dat. nar. 8. června 1944, Trávníky 1610/66, Černá Pole, 
613 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě. OV01803216-20180910

SEE - SIGN s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 28255836, Zborovská 
814/19, Smíchov, 150 00 Praha 5, 10. 09. 2018, OV01803231, 
Společnost SEE - SIGN s.r.o. , v likvidaci, , se sídlem Zborovská 
814/19, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ 28255836, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíle 
C, vložce č. 135713, oznamuje, že usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 84 Cm 680/2018-5 ze dne 7. 6. 2018 bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti a nařízení její likvidace. Zároveň tím-
to usnesením byl jmenován likvidátorem společnosti Mgr. Petr 
Brož, nar. 14. 6. 1980, se sídlem Nad Malým Mýtem 615/4, 
147 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili 
na adrese likvidátora pohledávky za společností. OV01803231-
20180910

SPTF GROUP s.r.o., Likvidace, 29060257, Martinická 987/3, 
197 00 Praha 9, 10. 09. 2018, OV01803219, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 82 Cm 2041/2016-4, které naby-
lo právní moci dnem 1.3.2017, byla společnost SPTF GROUP 
s.r.o., IČ 29060257, se sídlem Martinická 987/3, 197 00 Praha 
9 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ 01696262 se sídlem Řip-
ská 1676/25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01803219-
20180910

M. S. Beauty s.r.o., Likvidace, 24182010, Sulická 596/25, 142 00 
Praha 4, 10. 09. 2018, OV01803218, Usnesením Krajského sou-
du v Praze čj. 84 Cm 561/2018-5, které nabylo právní moci dnem 
25.6.2018 byla společnost M. S. Beauty s.r.o., IČ 24182010, se 
sídlem Sulická 596/25, 142 00 Praha 4 zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko a partne-
ři, v.o.s., IČ 01696262 se sídlem Řipská 1676/25, 130 00 Praha 
3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01803218-20180910

DEN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25520831, Tovární 883/11, 
669 02 Znojmo, 10. 09. 2018, OV01803233, Obchodní korpora-
ce DEN s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 14.08.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Višňanský Jiří, Du-
kelských bojovníků 3299/128, 671 81 Znojmo. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01803233-20180910

DIO EXPERT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27573940, Makovského 
1177/1, Řepy, 163 00 Praha 6, 10. 09. 2018, OV01803214, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
DIO EXPERT s.r.o. v likvidaci Sídlo: Makovského 1177/1, Řepy, 
163 00 Praha 6 IČ 27573940 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 114992 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti DIO 
EXPERT s.r.o. v likvidaci, IČ 27573940, Makovského 1177/1, 
Řepy, 163 00 Praha 6, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01803214-20180910

JH Trading Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03585271, 
náměstí Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 10. 09. 
2018, OV01803209, Oznámení o vstupu společnosti do likvi-
dace Obchodní jméno: JH Trading Company s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: náměstí Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10 
IČ 03585271 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 234332 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti JH Trading Com-
pany s.r.o. v likvidaci, IČ 03585271, náměstí Přátelství 1518/4, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01803209-20180910

MIRIAM, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60718439, Dlouhá 52, 
691 23 Pohořelice, 10. 09. 2018, OV01803229, Ve společnosti 
MIRIAM, spol. s r.o. v likvidaci, Dlouhá 52, 691 23 Pohořeli-
ce, IČ 60718439 byl usnesením Krajského soudu v Brně pod 
čj. 19 Cm 57/2018 ze dne 11.6.2018 ustanoven likvidátorem 
Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Li-
kvidátor společnosti MIRIAM, spol. s r.o. v likvidaci, Dlouhá 52, 
691 23 Pohořelice, IČ 60718439 tímto v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost 
a vyzývá věřitele společnosti, a jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: 
Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to 
ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. OV01803229-
20180910

S - MOST s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25968564, Ječná 570/26, 
Slezské Přeměstí, 500 03 Hradec Králové, 10. 09. 2018, 
OV01803205, Společnost S - MOST s.r.o., se sídlem Ječná 
570/26, Slezské Předměstí, 500 03, Hradec Králové vstoupila 
dnem 10.8.2018 do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tím-
to vyzývám, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora společnosti Ječná 570/26, Slezské Předměstí, 500 03 Hra-
dec Králové. Společnost nadále bude vystupovat pod názvem 
S - MOST s.r.o. v likvidaci. Hradec Králové 21.8.2018 Ing. Petr 
Jedlinský, likvidátor OV01803205-20180910

POLUS - 2000 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25785991, Budečská 
978/7, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 10. 09. 2018, OV01803241, 
Likvidátor společnosti POLUS - 2000 s.r.o. v likvidaci, Budeč-
ská 978/7, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ 25785991, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 70103 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01803241-20180910

ROZDOLČANKA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24779440, Pra-
ha 3 - Žižkov, Orebitská 616/9, PSČ 130 00, 10. 09. 2018, 
OV01803245, Likvidátor společnosti ROZDOLČANKA s.r.o. 
v likvidaci, Praha 3 - Žižkov, Orebitská 616/9, PSČ 13000, 
IČ 24779440, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 173597 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01803245-20180910

Karlovarský suvenýr s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26370034, ná-
městí Dr. M. Horákové 983/2, Karlovy Vary, PSČ 360 01, 10. 09. 
2018, OV01843631, Obchodní jméno: Karlovarský suvenýr s.r.o. 

v likvidaci Sídlo: náměstí Dr. M. Horákové 983/2, Karlovy Vary 
IČ 26370034 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajské-
ho soudu v Plzni, oddíl C, vložka 15992 Společnost Karlovarský 
suvenýr s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 19. 10. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Petr Bubník, Raisova 
1200/4, Karlovy Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese STAPE KV spol. s r.o. Krymská 
1598/47 360 01 Karlovy Vary OV01843631-20180910

BAS, družstvo v likvidaci, Likvidace, 00483125, Řeháčko-
va 206/2a, Předlice, 400 01 Ústí nad Labem, 10. 09. 2018, 
OV01843629, Obchodní korporace, obchodní firma: BAS, druž-
stvo v likvidaci, se sídlem Řeháčkova 206/2a, Předlice, 400 01 
Ústí nad Labem, IČ 00483125, oznamuje, že byla rozhodnutím 
Krajského soudu v Ústí nad Labe, č.j. 18 Cm 952/2017-12 ze dne 
23. února 2018 zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy 
přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: Administrace 
insolvencí CITY TOWER, v.o.s., se sídlem Hvězdova 1617/2b, 
Praha 4, PSČ: 140 00 OV01843629-20180910

PUZIO MAT-CAR, s.r.o. , Likvidace, 29387272, Praha - Letňany, 
Chotěšovská 680/1, PSČ 190 00, 10. 09. 2018, OV01843638, 
Likvidátor společnosti PUZIO MAT-CAR, s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Chotěšovská 680/1, 190 00 Praha, IČ 29387272, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 199785 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila 
do likvidace ke dni 10. 5. 2018, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 27. 3. 2018, č.j. 84 Cm 2044/2017-8, 
kterým byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem 
Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ 05758556. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláš-
kou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení. OV01843638-20180910

BLACKDZAAR, a.s., Likvidace, 27933539, Osiková 1781/2c, 
České Budějovice 6, 370 08 České Budějovice, 10. 09. 2018, 
OV01843684, Společnost BLACKDZAAR, a.s., se sídlem Osi-
ková 1781/2c, České Budějovice 6, 370 08 České Budějovice, 
IČ 27933539 oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 09.02.2018 čj. 36 Cm 521/2017-9 
zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována spo-
lečnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Budějo-
vice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o ma-
jetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti a při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV01843684-20180910

ŽSV - OKTANOL, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25107259, 
Neratovice-Lobkovice, Za vodárnou 205, PSČ 277 11, 10. 09. 
2018, OV01843658, Likvidátor společnosti ŽSV - OKTANOL, 
spol. s r.o. v likvidaci, Neratovice-Lobkovice, Za vodárnou 205, 
PSČ 27711, IČ 25107259, zapsáno v obchodním rejstříku ve-
deným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 50195 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01843658-20180910

ALESSIA butik s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49900340, Praha 4, 
Maroldova 1147/6, PSČ 140 00, 10. 09. 2018, OV01843660, Li-
kvidátor společnosti ALESSIA butik s.r.o. v likvidaci, Praha 4, Ma-
roldova 1147/6, PSČ 14000, IČ 49900340, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
83677 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01843660-20180910

AUTOCeda s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26246562, Praha 4 - Krč, 
Nad Obcí II 470/66, PSČ 140 00, 10. 09. 2018, OV01843656, 
Likvidátor společnosti AUTOCeda s.r.o. v likvidaci, Praha 4 - Krč, 
Nad Obcí II 470/66, PSČ 14000, IČ 26246562, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 186141 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované 



Konkursní noviny 17/2018 | 45

společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo 
možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01843656-
20180910

M. S. Beauty s.r.o., Likvidace, 24182010, Sulická 596/25, 142 00 
Praha 4, 10. 09. 2018, OV01803218, Usnesením Krajského sou-
du v Praze čj. 84 Cm 561/2018-5, které nabylo právní moci dnem 
25.6.2018 byla společnost M. S. Beauty s.r.o., IČ 24182010, se 
sídlem Sulická 596/25, 142 00 Praha 4 zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko a partne-
ři, v.o.s., IČ 01696262 se sídlem Řipská 1676/25, 130 00 Praha 
3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01803218-20180910

DEN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25520831, Tovární 883/11, 
669 02 Znojmo, 10. 09. 2018, OV01803233, Obchodní korpora-
ce DEN s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 14.08.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Višňanský Jiří, Du-
kelských bojovníků 3299/128, 671 81 Znojmo. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01803233-20180910

DIO EXPERT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27573940, Makovského 
1177/1, Řepy, 163 00 Praha 6, 10. 09. 2018, OV01803214, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
DIO EXPERT s.r.o. v likvidaci Sídlo: Makovského 1177/1, Řepy, 
163 00 Praha 6 IČ 27573940 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 114992 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti DIO 
EXPERT s.r.o. v likvidaci, IČ 27573940, Makovského 1177/1, 
Řepy, 163 00 Praha 6, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01803214-20180910

JH Trading Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03585271, 
náměstí Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 10. 09. 
2018, OV01803209, Oznámení o vstupu společnosti do likvi-
dace Obchodní jméno: JH Trading Company s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: náměstí Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10 
IČ 03585271 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 234332 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti JH Trading Com-
pany s.r.o. v likvidaci, IČ 03585271, náměstí Přátelství 1518/4, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01803209-20180910

MIRIAM, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60718439, Dlouhá 52, 
691 23 Pohořelice, 10. 09. 2018, OV01803229, Ve společnosti 
MIRIAM, spol. s r.o. v likvidaci, Dlouhá 52, 691 23 Pohořeli-
ce, IČ 60718439 byl usnesením Krajského soudu v Brně pod 
čj. 19 Cm 57/2018 ze dne 11.6.2018 ustanoven likvidátorem 
Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Li-
kvidátor společnosti MIRIAM, spol. s r.o. v likvidaci, Dlouhá 52, 
691 23 Pohořelice, IČ 60718439 tímto v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost 
a vyzývá věřitele společnosti, a jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: 
Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to 
ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. OV01803229-
20180910

S - MOST s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25968564, Ječná 570/26, 
Slezské Přeměstí, 500 03 Hradec Králové, 10. 09. 2018, 
OV01803205, Společnost S - MOST s.r.o., se sídlem Ječná 
570/26, Slezské Předměstí, 500 03, Hradec Králové vstoupila 
dnem 10.8.2018 do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tím-
to vyzývám, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora společnosti Ječná 570/26, Slezské Předměstí, 500 03 Hra-
dec Králové. Společnost nadále bude vystupovat pod názvem 
S - MOST s.r.o. v likvidaci. Hradec Králové 21.8.2018 Ing. Petr 
Jedlinský, likvidátor OV01803205-20180910

POLUS - 2000 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25785991, Budečská 
978/7, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 10. 09. 2018, OV01803241, 
Likvidátor společnosti POLUS - 2000 s.r.o. v likvidaci, Budečská 
978/7, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ 25785991, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 70103 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-

lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované 
společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo 
možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01803241-
20180910

ROZDOLČANKA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24779440, Pra-
ha 3 - Žižkov, Orebitská 616/9, PSČ 130 00, 10. 09. 2018, 
OV01803245, Likvidátor společnosti ROZDOLČANKA s.r.o. 
v likvidaci, Praha 3 - Žižkov, Orebitská 616/9, PSČ 13000, 
IČ 24779440, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 173597 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01803245-20180910

Karlovarský suvenýr s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26370034, ná-
městí Dr. M. Horákové 983/2, Karlovy Vary, PSČ 360 01, 10. 09. 
2018, OV01843631, Obchodní jméno: Karlovarský suvenýr s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: náměstí Dr. M. Horákové 983/2, Karlovy Vary 
IČ 26370034 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajské-
ho soudu v Plzni, oddíl C, vložka 15992 Společnost Karlovarský 
suvenýr s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 19. 10. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Petr Bubník, Raisova 
1200/4, Karlovy Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese STAPE KV spol. s r.o. Krymská 
1598/47 360 01 Karlovy Vary OV01843631-20180910

BAS, družstvo v likvidaci, Likvidace, 00483125, Řeháčko-
va 206/2a, Předlice, 400 01 Ústí nad Labem, 10. 09. 2018, 
OV01843629, Obchodní korporace, obchodní firma: BAS, druž-
stvo v likvidaci, se sídlem Řeháčkova 206/2a, Předlice, 400 01 
Ústí nad Labem, IČ 00483125, oznamuje, že byla rozhodnutím 
Krajského soudu v Ústí nad Labe, č.j. 18 Cm 952/2017-12 ze dne 
23. února 2018 zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy 
přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: Administrace 
insolvencí CITY TOWER, v.o.s., se sídlem Hvězdova 1617/2b, 
Praha 4, PSČ: 140 00 OV01843629-20180910

PUZIO MAT-CAR, s.r.o. , Likvidace, 29387272, Praha - Letňany, 
Chotěšovská 680/1, PSČ 190 00, 10. 09. 2018, OV01843638, 
Likvidátor společnosti PUZIO MAT-CAR, s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Chotěšovská 680/1, 190 00 Praha, IČ 29387272, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 199785 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila 
do likvidace ke dni 10. 5. 2018, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 27. 3. 2018, č.j. 84 Cm 2044/2017-8, 
kterým byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem 
Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ 05758556. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláš-
kou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení. OV01843638-20180910

BLACKDZAAR, a.s., Likvidace, 27933539, Osiková 1781/2c, 
České Budějovice 6, 370 08 České Budějovice, 10. 09. 2018, 
OV01843684, Společnost BLACKDZAAR, a.s., se sídlem Osi-
ková 1781/2c, České Budějovice 6, 370 08 České Budějovice, 
IČ 27933539 oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 09.02.2018 čj. 36 Cm 521/2017-9 
zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována spo-
lečnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Budějo-
vice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o ma-
jetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti a při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV01843684-20180910

ŽSV - OKTANOL, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25107259, 
Neratovice-Lobkovice, Za vodárnou 205, PSČ 277 11, 10. 09. 
2018, OV01843658, Likvidátor společnosti ŽSV - OKTANOL, 
spol. s r.o. v likvidaci, Neratovice-Lobkovice, Za vodárnou 205, 
PSČ 27711, IČ 25107259, zapsáno v obchodním rejstříku ve-
deným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 50195 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01843658-20180910

ALESSIA butik s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49900340, Praha 4, 
Maroldova 1147/6, PSČ 140 00, 10. 09. 2018, OV01843660, Li-
kvidátor společnosti ALESSIA butik s.r.o. v likvidaci, Praha 4, Ma-
roldova 1147/6, PSČ 14000, IČ 49900340, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
83677 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01843660-20180910

AUTOCeda s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26246562, Praha 4 - Krč, 
Nad Obcí II 470/66, PSČ 140 00, 10. 09. 2018, OV01843656, 
Likvidátor společnosti AUTOCeda s.r.o. v likvidaci, Praha 4 - Krč, 
Nad Obcí II 470/66, PSČ 14000, IČ 26246562, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 186141 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01843656-20180910

EGET PRAHA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62577948, Praha 4, 
V rovinách 588/52, PSČ 140 00, 10. 09. 2018, OV01843653, 
Likvidátor společnosti EGET PRAHA, s.r.o. v likvidaci, Praha 4, 
V rovinách 588/52, PSČ 14000, IČ 62577948, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 32864 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01843653-20180910

AWportal.cz s.r.o., Likvidace, 27921271, Radlická 953/41, 150 00 
Praha 5, 10. 09. 2018, OV01843671, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j.74 Cm43/2017-3 společnost AWportal.cz s.r.o. 
se sídlem: Radlická 953/41,150 00 Praha 5,IČ 27921271 vstoupi-
la ke dni5.října 2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají ,aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–
likvidátor, se sídlem : Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x . OV01843671-20180910

PROFIT-ALEXANDR, spol. s r.o., Likvidace, 25091247, Pod 
Sychrovem II 1130/34, Michle, 101 00 Praha 10, 10. 09. 
2018, OV01843673, Usnesením Městského soudu v Pra-
ze č.j.84Cm1453/2017-7 společnost PROFIT-ALEXANDR, 
spol. s r.o. se sídlem:Pod Sychrovem II 1130/34,101 00 Praha 
10,IČ 25091247 vstoupila ke dni 10.října 2017 do likvidace . 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají ,aby přihlásili své pohledávky,popř.jiná práva v zákon-
né lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : 
Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV01843673-20180910

Hotel Ferdinand s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 28651014, Předvrší 
581, Krásné Pole, 725 26 Ostrava , 11. 09. 2018, OV01847943, 
Oznámení o likvidaci Obchodní jméno: Hotel Ferdinand s.r.o. 
, v likvidaci, Sídlo: Předvrší 581, Krásné Pole, 725 26 Ostrava 
IČ 28651014 zapsaná: u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. 
C 36893 Hotel Ferdinand s.r.o. , v likvidaci, , se sídlem Předvrší 
581, Krásné Pole, PSČ 725 26 Ostrava, IČ 28651014, zapsaná 
u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. C 36893, oznamuje, že 
rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě ze dne 28.5.2018, č.j. 
15 Cm 47 / 2018 - 8 (toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 
10.7.2018) - byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátorem 
byla jmenována JUDr. Milena Bódiová, IČ 66251737, se sídlem 
Jurečkova 1860/4, 702 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese likvidátora. OV01847943-20180911

MAKSI Group a.s., Likvidace, 24713155, Vašatova 3218, 272 01 
Kladno, 11. 09. 2018, OV01807230, Obchodní jméno: MAKSI 
Group a.s. Sídlo: Kladno, Vašatova 3218 IČ 24713155 Společnost 
MAKSI Group a.s. oznamuje, že dne 25.7.2018 byl nařízen výkon 
rozhodnutí - Opatření č.j. 5 T 144/2015-417. Likvidátorem byl 
jmenován: Mgr. Martina Stínková, Průchodní 346, Kladno, PSČ: 
272 01 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01807230-20180911

RS Častoboř s.r.o., Likvidace, 48949329, 250 01 Brandýs nad 
Labem, Průmyslová 1895, 11. 09. 2018, OV01807239, Usnese-
ním Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 521/2018-5, které nabylo 



Konkursní noviny 17/2018 | 46

právní moci dnem 25.6.2018, byla společnost RS Častoboř s.r.o., 
IČ 48949329, se sídlem 250 01 Brandýs nad Labem, Průmyslová 
1895 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ 01696262 se sídlem 
Řipská 1676/25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01807239-
20180911

SAXON GROUP a.s. v likvidaci, Likvidace, 25493981, 120 00 
Praha 2, Nové Město, Karlovo nám. 292/15, 11. 09. 2018, 
OV01807248, Společnost SAXON GROUP a.s. v likvidaci, se 
sídlem 120 00 Praha 2, Nové Město, Karlovo nám. 292/15, 
IČ 25493981 oznamuje rozhodnutí o zrušení společnosti s li-
kvidací a povolání likvidátora. Společnost vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy, písemně přihlásili 
své pohledávky u likvidátora: Mgr. Zdeňka Kukly dr.h.c. - advo-
káta, adresa pro doručování: AK: 288 02 Nymburk 2, Drahelice, 
Na Hroudách 1, č.p. 217 OV01807248-20180911

YamiSystem s.r.o., Likvidace, 24232611, Slavojova 579/9, 128 00 
Praha 2, 11. 09. 2018, OV01807242, Usnesením Krajského soudu 
v Praze čj. 85Cm 1247/2018-3, které nabylo právní moci dnem 
14.7.2018, byla společnost YamiSystem s.r.o., IČ 24232611, se 
sídlem Slavojova 579/9, 128 00 Praha zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko a partne-
ři, v.o.s. IČ 01696262 se sídlem Řipská 1676/25, 130 00 Praha 3. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01807242-20180911

For Health s.r.o., Likvidace, 28676912, Budapešťská 1491/5, 
102 00 Praha - Hostivař, 11. 09. 2018, OV01807243, Usne-
sením Krajského soudu v Praze čj. 85Cm 1144/2018-3, které 
nabylo právní moci dnem 10.7.2018 byla společnost For Heal-
th s.r.o., IČ 28676912, se sídlem Budapešťská 1491/5, 102 00 
Praha - Hostivař zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s. IČ 01696262 
se sídlem Řipská 1676/25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01807243-20180911

LE Trans International s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25210131, Do-
mažlice, Vrbova 407, Týnské Předměstí, PSČ 344 01, 11. 09. 
2018, OV01807234, Věc: Oznámení likvidátora o vstupu spo-
lečnosti do likvidace, výzva věřitelům k přihlášení pohledávek I. 
Usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 28.8.2017, č.j. 41 Cm 
59/2014-12 byla zrušena společnost LE Trans International s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Domažlice, Vrbova 407, Týnské Předměstí, 
PSČ 344 01 (dále jen „společnost“) a společnost AS ZIZLAVSKY 
v.o.s., IČ 28490738 se sídlem Praha 1, Široká 36/5, PSČ 110 00, 
byla ustanovena jejím likvidátorem (dále jen „likvidátor“). Toto 
usnesení nabylo právní moci dne 4.10.2017. Společnost LE Trans 
International s.r.o. v likvidaci dne 4.10.2017 rovněž vstoupila 
do likvidace. II. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele likvidova-
né společnosti, aby přihlásili své pohledávky u jejího likvidátora, 
a to nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy v Obchod-
ním věstníku na adresu likvidátora, tj. AS ZIZLAVSKY v.o.s., se 
sídlem Praha 1, Široká 36/5, PSČ 110 00. Mgr. Adam Sigmund 
společník AS ZIZLAVSKY v.o.s. OV01807234-20180911

Dynamic Management s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05241758, 
Praha 1 – Nové Město, Opletalova 1535/4, PSČ 110 00, 11. 
09. 2018, OV01807253, “Likvidátor společnosti Dynamic Mana-
gement s.r.o. v likvidaci, IČ 05241758, se sídlem Praha 1 – Nové 
Město, Opletalova 1535/4, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím 
Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 1967/2017-3, ze dne 
21.9.2017, které nabylo právní moci dne 17.11.2017, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor.“ OV01807253-20180911

Pivovar Svaljava s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28790910, Praha 
1–Nové Město, Revoluční 1082/8, PSČ 110 00, 11. 09. 2018, 
OV01807260, “Likvidátor společnosti Pivovar Svaljava s.r.o. v li-
kvidaci, IČ 28790910, se sídlem Praha 1–Nové Město, Revoluční 
1082/8, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2140/2017-3, ze dne 14.11.2018, které na-
bylo právní moci dne 28.12.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 

zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV01807260-20180911

SOBOTKOVÁ CONSULTING s.r.o., Likvidace, 63482266, Bože-
těchova 2826/36, Královo Pole, 612 00 Brno, 11. 09. 2018, 
OV01807251, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 
119/2017 - 3, ze dne 16. 5. 2018 byla obchodní korporace 
SOBOTKOVÁ CONSULTING s.r.o., IČ 63482266, se sídlem Bo-
žetěchova 2826/36, Královo Pole, 612 00 Brno zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 24. 7. 2018. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01807251-20180911

Vitalek spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 25023888, Bratří Čapků 
2868, 470 01 Česká Lípa, 11. 09. 2018, OV01807263, Společ-
nost Vitalek spol. s r.o. oznamuje, že na základě usnesení Krajský 
soud v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci ze dne 14.5.2018, 
č.j. 38 Cm 63 / 2017 - 125, vstoupila dne 13.6.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována společnost ISALIS v.o.s., 
IČ 05720834, se sídlem Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha 7. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v sou-
ladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, tj. ISALIS v.o.s., Jankov-
cova 1518/2, 170 00 Praha 7 – Holešovice, ID datové schránky 
f4taerv. OV01807263-20180911

KOVA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 14703327, Jáchymovská 
28, 363 01 Ostrov nad Ohří, 11. 09. 2018, OV01847916, za-
psaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vlož-
ka 160 oznamuje, že rozhodnutím valné hromady společnosti 
KOVA spol. s r.o. ze dne 29.8.2018 byla společnost zrušena 
s likvidací. Stejným rozhodnutím byla likvidátorem společnosti 
jmenována společnost AGENTURA PRO REVITALIZACI A SPRÁ-
VU PODNIKU - ARES v.o.s., IČ 26330351, Jáchymovská 41/73, 
36004 Karlovy Vary. Likvidátor tímto vyzývá věřitele k přihlášení 
svých pohledávek ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy na adresu likvidátora tj.: AGENTURA PRO REVITALIZACI 
A SPRÁVU PODNIKU-ARES v.o.s., Jáchymovská 41/73, 36004 
Karlovy Vary - likvidátor společnosti KOVA spol. s r.o. v likvidaci. 
OV01847916-20180911

VISIPOL CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28916573, Praha 
22 - Uhříněves, Dopravní 500/9, PSČ 104 00, 07. 09. 2018, 
OV01799697, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: VISIPOL CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 22 - 
Uhříněves, Dopravní 500/9, PSČ 10400 IČ 28916573 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 152975 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti VISIPOL CZ s.r.o. v likvidaci, IČ 28916573, 
Praha 22 - Uhříněves, Dopravní500/9, PSČ 10400, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01799697-20180907

AIAICT Network s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26685604, Rostovská 
218/10, Vršovice, 101 00 Praha 10, 07. 09. 2018, OV01799693, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
AIAICT Network s.r.o. v likvidaci Sídlo: Rostovská 218/10, Vr-
šovice, 101 00 Praha 10 IČ 26685604 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
87235 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti AIAICT Network s.r.o. v likvidaci, IČ 26685604, Ros-
tovská 218/10, Vršovice, 101 00 Praha 10, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01799693-
20180907

UNI EXPORT IMPORT s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 27248615, 
Na vyhlídce 1120, 739 61 Třinec-Lyžbice, 07. 09. 2018, 
OV01799670, Likvidátor společnosti UNI EXPORT IMPORT 
s.r.o. , v likvidaci, , se sídlem Na vyhlídce 1120, 739 61 Tři-
nec-Lyžbice, IČ 27248615 oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Žádám případné věřitele společnosti a jiné osoby 
a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 

popř. jiná práva ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidá-
tora: Mgr. Dana Galuszková, Masarykovy sady 51/27, 737 01 
Český Těšín, telefon+fax 558 713 498, mobil: 606387843, e-
mail: DanaGaluszkova@seznam.cz, ID datové schránky: zpkxxv8. 
OV01799670-20180907

KVINTA družstvo v likvidaci, Likvidace, 28196490, Praha 3 
- Žižkov, Tachovské náměstí 90, PSČ 130 02, 07. 09. 2018, 
OV01799682, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti KVINTA družstvo v likvidaci, IČ 28196490, se sídlem Praha 
3 - Žižkov, Tachovské náměstí 90, PSČ 130 02 s likvidací. Usnese-
ním ze dne 21. 5. 2018, č. j. 83Cm 328/2018-6 rozhodl Městský 
soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 
18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvi-
dátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti KVINTA družstvo v li-
kvidaci, IČ 28196490, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01799682-20180907

OPEN TRADE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25775430, Praha 
10 - Strašnice, Křenická 2256/5, PSČ 100 00, 07. 09. 2018, 
OV01799683, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti OPEN TRADE, s.r.o. v likvidaci, IČ 25775430, se sídlem 
Praha 10 - Strašnice, Křenická 2256/5, PSČ 100 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 6. 3. 2018, č. j. 83Cm 587/2017-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti OPEN TRADE, 
s.r.o. v likvidaci, IČ 25775430, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01799683-20180907

KMK-BAU spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25145746, Praha 
4, Klánova 1594/59, PSČ 140 00, 07. 09. 2018, OV01799686, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti KMK-BAU 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ 25145746, se sídlem Praha 4, Klánova 
1594/59, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 10. 4. 2018, 
č. j. 83Cm 356/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti KMK-BAU spol. s r.o. v likvidaci, IČ 25145746, se síd-
lem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01799686-20180907

Agrodružstvo Bučina v likvidaci, Likvidace, 47472073, Bučina, 
Vysoké Mýto, PSČ 566 01, 07. 09. 2018, OV01799704, Agro-
družstvo Bučina v likvidaci, IČ 47472073, sídlo: Bučina, Vysoké 
Mýto, PSČ 566 01, družstvo zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl Dr, vložka 
194, oznamuje, že na základě rozhodnutí členské schůze ze dne 
20.06.2018 se družstvo zrušuje s likvidací, a to ke dni 01.08.2018 
a vyzývá své věřitele, aby přihlásili své pohledávky nejpozději 
do 3 měsíců ode dne zveřejnění. OV01799704-20180907

CEE real services, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02335301, Praha 
2–Vinohrady, Londýnská 730/59, PSČ 120 00, 07. 09. 2018, 
OV01799706, “Likvidátor společnosti CEE real services, s.r.o. 
v likvidaci, IČ 02335301, se sídlem Praha 2–Vinohrady, Londýn-
ská 730/59, PSČ 120 00, zrušené rozhodnutím Městského sou-
du v Praze, čj. 85 Cm 2283/2017-3, ze dne 13.11.2018, které 
nabylo právní moci dne 9.12.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV01799706-20180907

Fashion Planet s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24233196, Praha 
5 – Smíchov, Holečkova 789/49, PSČ 150 00, 07. 09. 2018, 
OV01799707, “Likvidátor společnosti Fashion Planet s.r.o. v li-
kvidaci, IČ 24233196, se sídlem Praha 5 – Smíchov, Holečkova 
789/49, PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2356/2017-3, ze dne 21.11.2018, které na-
bylo právní moci dne 20.12.2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV01799707-20180907



Konkursní noviny 17/2018 | 47

PERSNET s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02396262, Praha 7–Ho-
lešovice, Varhulíkové 1582/24, PSČ 170 00, 07. 09. 2018, 
OV01799709, “Likvidátor společnosti PERSNET s.r.o. v likvi-
daci, IČ 02396262, se sídlem Praha 7–Holešovice, Varhulíkové 
1582/24, PSČ 170 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1989/2017-3, ze dne 25.9.2017, které nabylo 
právní moci dne 17.11.2017, oznamuje vstup společnosti do li-
kvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01799709-20180907

HD Holding s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 28198794, Akademi-
ka Heyrovského 1178/6, 500 03 Hradec Králové, 07. 09. 2018, 
OV01842815, HD Holding s.r.o. v likvidaci Sídlo: Akademika 
Heyrovského 1178/6, 500 03 Hradec Králové, IČ 28198794 Kraj-
ský soud v Hradci Králové rozhodl usnesením ze dne 13.4.2018 
č.j.49Cm 11/2018-9 tak, že společnost HD Holding s.r.o. v likvi-
daci, IČ 28198794, se sídlem Akademika Heyrovského 1178/6, 
500 03 Hradec Králové, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové v oddílu C, vložce 30148, se 
zrušuje s likvidací. Likvidátorem společnosti byl soudem jmeno-
ván Mgr. Jan Urban, advokát se sídlem Haškova 1714/3, 500 02 
Hradec Králové. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popřípadě jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na adrese soudem jmenovaného likvidá-
tora společnosti. Věřitelé společnosti, popřípadě další subjekty, 
se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi označili movitý či nemovitý 
majetek likvidované společnosti. OV01842815-20180907

Futures Diamond, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24175595, Praha 5, 
Plzeňská 157/98, PSČ 150 00, 07. 09. 2018, OV01842819, Ob-
chodní společnost Futures Diamond, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
v Praze 5, Plzeňská 157/98, IČ 24175595, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
185679 oznamuje: Valná hromada konaná dne 28.8.2018 rozhod-
la o zrušení společnosti s likvidací ke dni 29.8.2018. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován Jan Klusáček, bytem Kamýcká 245/4b, 
Praha 6 - Sedlec, PSČ: 16000. Věřitelé a jiné osoby nebo orgány 
se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě do 31.12.2018 prokazatelným způsobem na adresu sídla 
společnosti nebo do datové schránky společnosti, ID: vm76uza. 
Po dobu likvidace se označuje obchodní firma společnosti , Futu-
res Diamond, s.r.o. v likvidaci, . OV01842819-20180907

LUVIO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28188110, Praha 4, Daškova 
3070/2, PSČ 143 00, 07. 09. 2018, OV01842810, Oznáme-
ní o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: LUVIO, 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, Daškova 3070/2, PSČ 14300 
IČ 28188110 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 131597 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti korporace LU-
VIO, s.r.o. v likvidaci, IČ 28188110, Praha 4, Daškova 3070/2, 
PSČ 14300, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV01842810-20180907

ZKUS TO ZNOVU, z.s. v likvidaci, Likvidace, 03086771, Domá-
novice 41, PSČ 280 02, 07. 09. 2018, OV01842817, Společnost 
ZKUS TO ZNOVU, z.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
21. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. To-
máš Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01842817-20180907

Siluria s.r.o. , Likvidace, 27445178, Praha 2 - Vinohrady, Máchova 
431/21, PSČ 120 00, 07. 09. 2018, OV01842823, Oznámení 
o vstupu společnosti Siluria s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti Siluria s.r.o. se sídlem Praha 
2 – Vinohrady, Máchova 431/21, PSČ 12000, IČ 27445178, za-
psané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 113405, s likvidací a jmenoval likvidátorem 
společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své po-
hledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrud-
ka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních jed-
náních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplat-
nit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor 
společnosti Siluria s.r.o. v likvidaci OV01842823-20180907

ColorShock s.r.o., Likvidace, 24171191, Praha 1 - Nové Město, 
Opletalova 1525/39, PSČ 110 00, 07. 09. 2018, OV01842824, 
Oznámení o vstupu společnosti ColorShock s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ColorShock 
s.r.o. se sídlem Praha 1 – Nové Město, Opletalova 1525/39, 
PSČ 11000, IČ 24171191, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 185266, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Color-
Shock s.r.o. v likvidaci OV01842824-20180907

Hotel Ferdinand s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 28651014, 
Předvrší 581, Krásné Pole, 725 26 Ostrava , 11. 09. 2018, 
OV01847943, Oznámení o likvidaci Obchodní jméno: Hotel 
Ferdinand s.r.o. , v likvidaci, Sídlo: Předvrší 581, Krásné Pole, 
725 26 Ostrava IČ 28651014 zapsaná: u Krajského soudu v Os-
travě pod sp.zn. C 36893 Hotel Ferdinand s.r.o. , v likvidaci, 
, se sídlem Předvrší 581, Krásné Pole, PSČ 725 26 Ostrava, 
IČ 28651014, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. 
C 36893, oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 28.5.2018, č.j. 15 Cm 47 / 2018 - 8 (toto rozhodnutí 
nabylo právní moci dne 10.7.2018) - byla společnost zrušena 
s likvidací. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Milena Bódiová, 
IČ 66251737, se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 Ostrava. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora. OV01847943-20180911

MAKSI Group a.s., Likvidace, 24713155, Vašatova 3218, 272 01 
Kladno, 11. 09. 2018, OV01807230, Obchodní jméno: MAKSI 
Group a.s. Sídlo: Kladno, Vašatova 3218 IČ 24713155 Společnost 
MAKSI Group a.s. oznamuje, že dne 25.7.2018 byl nařízen výkon 
rozhodnutí - Opatření č.j. 5 T 144/2015-417. Likvidátorem byl 
jmenován: Mgr. Martina Stínková, Průchodní 346, Kladno, PSČ: 
272 01 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01807230-20180911

RS Častoboř s.r.o., Likvidace, 48949329, 250 01 Brandýs nad 
Labem, Průmyslová 1895, 11. 09. 2018, OV01807239, Usnese-
ním Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 521/2018-5, které nabylo 
právní moci dnem 25.6.2018, byla společnost RS Častoboř s.r.o., 
IČ 48949329, se sídlem 250 01 Brandýs nad Labem, Průmyslová 
1895 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ 01696262 se sídlem 
Řipská 1676/25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01807239-
20180911

SAXON GROUP a.s. v likvidaci, Likvidace, 25493981, 120 00 
Praha 2, Nové Město, Karlovo nám. 292/15, 11. 09. 2018, 
OV01807248, Společnost SAXON GROUP a.s. v likvidaci, se 
sídlem 120 00 Praha 2, Nové Město, Karlovo nám. 292/15, 
IČ 25493981 oznamuje rozhodnutí o zrušení společnosti s li-
kvidací a povolání likvidátora. Společnost vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy, písemně přihlásili 
své pohledávky u likvidátora: Mgr. Zdeňka Kukly dr.h.c. - advo-
káta, adresa pro doručování: AK: 288 02 Nymburk 2, Drahelice, 
Na Hroudách 1, č.p. 217 OV01807248-20180911

YamiSystem s.r.o., Likvidace, 24232611, Slavojova 579/9, 128 00 
Praha 2, 11. 09. 2018, OV01807242, Usnesením Krajského soudu 
v Praze čj. 85Cm 1247/2018-3, které nabylo právní moci dnem 
14.7.2018, byla společnost YamiSystem s.r.o., IČ 24232611, se 
sídlem Slavojova 579/9, 128 00 Praha zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko a partne-
ři, v.o.s. IČ 01696262 se sídlem Řipská 1676/25, 130 00 Praha 3. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01807242-20180911

For Health s.r.o., Likvidace, 28676912, Budapešťská 1491/5, 
102 00 Praha - Hostivař, 11. 09. 2018, OV01807243, Usne-
sením Krajského soudu v Praze čj. 85Cm 1144/2018-3, které 
nabylo právní moci dnem 10.7.2018 byla společnost For Heal-
th s.r.o., IČ 28676912, se sídlem Budapešťská 1491/5, 102 00 
Praha - Hostivař zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s. IČ 01696262 
se sídlem Řipská 1676/25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 

likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01807243-20180911

LE Trans International s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25210131, Do-
mažlice, Vrbova 407, Týnské Předměstí, PSČ 344 01, 11. 09. 
2018, OV01807234, Věc: Oznámení likvidátora o vstupu spo-
lečnosti do likvidace, výzva věřitelům k přihlášení pohledávek I. 
Usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 28.8.2017, č.j. 41 Cm 
59/2014-12 byla zrušena společnost LE Trans International s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Domažlice, Vrbova 407, Týnské Předměstí, 
PSČ 344 01 (dále jen „společnost“) a společnost AS ZIZLAVSKY 
v.o.s., IČ 28490738 se sídlem Praha 1, Široká 36/5, PSČ 110 00, 
byla ustanovena jejím likvidátorem (dále jen „likvidátor“). Toto 
usnesení nabylo právní moci dne 4.10.2017. Společnost LE Trans 
International s.r.o. v likvidaci dne 4.10.2017 rovněž vstoupila 
do likvidace. II. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele likvidova-
né společnosti, aby přihlásili své pohledávky u jejího likvidátora, 
a to nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy v Obchod-
ním věstníku na adresu likvidátora, tj. AS ZIZLAVSKY v.o.s., se 
sídlem Praha 1, Široká 36/5, PSČ 110 00. Mgr. Adam Sigmund 
společník AS ZIZLAVSKY v.o.s. OV01807234-20180911

Dynamic Management s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05241758, 
Praha 1 – Nové Město, Opletalova 1535/4, PSČ 110 00, 11. 
09. 2018, OV01807253, “Likvidátor společnosti Dynamic Mana-
gement s.r.o. v likvidaci, IČ 05241758, se sídlem Praha 1 – Nové 
Město, Opletalova 1535/4, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím 
Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 1967/2017-3, ze dne 
21.9.2017, které nabylo právní moci dne 17.11.2017, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor.“ OV01807253-20180911

Pivovar Svaljava s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28790910, Praha 
1–Nové Město, Revoluční 1082/8, PSČ 110 00, 11. 09. 2018, 
OV01807260, “Likvidátor společnosti Pivovar Svaljava s.r.o. v li-
kvidaci, IČ 28790910, se sídlem Praha 1–Nové Město, Revoluční 
1082/8, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2140/2017-3, ze dne 14.11.2018, které na-
bylo právní moci dne 28.12.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV01807260-20180911

SOBOTKOVÁ CONSULTING s.r.o., Likvidace, 63482266, Bože-
těchova 2826/36, Královo Pole, 612 00 Brno, 11. 09. 2018, 
OV01807251, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 
119/2017 - 3, ze dne 16. 5. 2018 byla obchodní korporace 
SOBOTKOVÁ CONSULTING s.r.o., IČ 63482266, se sídlem Bo-
žetěchova 2826/36, Královo Pole, 612 00 Brno zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 24. 7. 2018. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. 
č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01807251-
20180911

Vitalek spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 25023888, Bratří Čapků 
2868, 470 01 Česká Lípa, 11. 09. 2018, OV01807263, Společ-
nost Vitalek spol. s r.o. oznamuje, že na základě usnesení Krajský 
soud v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci ze dne 14.5.2018, 
č.j. 38 Cm 63 / 2017 - 125, vstoupila dne 13.6.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována společnost ISALIS v.o.s., 
IČ 05720834, se sídlem Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha 7. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v sou-
ladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, tj. ISALIS v.o.s., Jankov-
cova 1518/2, 170 00 Praha 7 – Holešovice, ID datové schránky 
f4taerv. OV01807263-20180911

KOVA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 14703327, Jáchymovská 
28, 363 01 Ostrov nad Ohří, 11. 09. 2018, OV01847916, za-
psaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vlož-
ka 160 oznamuje, že rozhodnutím valné hromady společnosti 
KOVA spol. s r.o. ze dne 29.8.2018 byla společnost zrušena 



Konkursní noviny 17/2018 | 48

s likvidací. Stejným rozhodnutím byla likvidátorem společnosti 
jmenována společnost AGENTURA PRO REVITALIZACI A SPRÁ-
VU PODNIKU - ARES v.o.s., IČ 26330351, Jáchymovská 41/73, 
36004 Karlovy Vary. Likvidátor tímto vyzývá věřitele k přihlášení 
svých pohledávek ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy na adresu likvidátora tj.: AGENTURA PRO REVITALIZACI 
A SPRÁVU PODNIKU-ARES v.o.s., Jáchymovská 41/73, 36004 
Karlovy Vary - likvidátor společnosti KOVA spol. s r.o. v likvidaci. 
OV01847916-20180911

Klub přátel při ZŠ Záblatí, Likvidace, 01936999, Záblatí, 735 52 
Bohumín, 11. 09. 2018, OV01847941, Oznámení o likvidaci Ob-
chodní jméno: Klub přátel při ZŠ Záblatí , v likvidaci, Sídlo: Zábla-
tí, 735 52 Bohumín IČ 01936999 zapsaná: u Krajského soudu 
v Ostravě pod sp.zn. L 2782 Klub přátel při ZŠ Záblatí , v likvida-
ci, , se sídlem Záblatí, 735 52 Bohumín, IČ 01936999, zapsaná 
u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. L 2782, oznamuje, že 
rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě ze dne 4.7.2018, č.j. 
28 Cm 126/2018-13 (toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 
28.7.2018) - byl spolek zrušen s likvidací. Likvidátorem byla jme-
nována JUDr. Milena Bódiová, IČ 66251737 se sídlem Jurečkova 
1860/4, 702 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora. OV01847941-20180911

PROBASKET s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25283367, V Ráji 311, 
530 02 Pardubice, 11. 09. 2018, OV01847940, Společnost 
PROBASKET s.r.o. se sídlem V Ráji 311, 530 02 Pardubice, 
IČ 25283367 oznamuje, že dne 1.9.2018. vstoupila do likvidace. 
Věřitele a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohle-
dávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení k rukám likvidátora na adresu sídla likvidované 
společnost. Obchodní společnost vystupuje pod názvem firmy 
PROBASKET s.r.o. v likvidaci. OV01847940-20180911

KANG TAI, spol. s r.o. , Likvidace, 49617206, Průmyslová 566/5, 
Malešice, 108 00 Praha 10, 11. 09. 2018, OV01847923, Ozná-
mení o vstupu společnosti KANG TAI, spol. s r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti KANG TAI, 
spol. s r.o. se sídlem Průmyslová 566/5, Malešice, 108 00 Pra-
ha 10, IČ 49617206, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 21395, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti KANG TAI, 
spol. s r.o. v likvidaci OV01847923-20180911

SIBAVTO s.r.o., Likvidace, 26471850, Praha 10 - Pitkovice, Pečar-
kova 177, PSČ 104 00, 11. 09. 2018, OV01847924, Oznámení 
o vstupu společnosti SIBAVTO s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti SIBAVTO s.r.o. se sídlem 
Praha 10 – Pitkovice, Pečarkova 177, PSČ 10400, IČ 26471850, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 84428, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokát-
ní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti SIBAVTO s.r.o. v likvidaci 
OV01847924-20180911

GMV MEDIA s.r.o., Likvidace, 28499646, Praha 4, Cypricho-
va 711, PSČ 149 00, 11. 09. 2018, OV01847927, Oznámení 
o vstupu společnosti GMV MEDIA s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti GMV MEDIA s.r.o. 
se sídlem Praha 4, Cyprichova 711, PSČ 14900, IČ 28499646, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 146099, s likvidací a jmenoval likvi-
dátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokát-
ní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 

a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti GMV MEDIA s.r.o. v likvidaci 
OV01847927-20180911

BÓĎA TRANS s.r.o. , Likvidace, 28093674, Praha 10, Počernická 
272/96, PSČ 108 00, 11. 09. 2018, OV01847928, Oznámení 
o vstupu společnosti BÓĎA TRANS s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti BÓĎA TRANS 
s.r.o. se sídlem Praha 10, Počernická 272/96, PSČ 10800, 
IČ 28093674, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 171605, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti BÓĎA 
TRANS s.r.o. v likvidaci OV01847928-20180911

ELEKTRO - GEBHARDT Kraslice s.r.o. likvidaci, Likvidace, 
49787438, Bublava 749, 358 01 Bublava, 11. 09. 2018, 
OV01847935, Likvidátor společnosti ELEKTRO - GEBHARDT 
Kraslice s.r.o. v likvidaci, IČ 49787438, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Plzni odd. C, vl. 4553, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni 
č.j. 38 Cm 202/2018-7 dne 2.5.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu: Ma-
zurkovič-insolvence v.o.s., IČ 3731383, Dvořákova 868, 35601 
Sokolov ID DS: rd9we8b OV01847935-20180911

MANTENS s.r.o., Likvidace, 48593575, Gutova 2134/26, Straš-
nice, 100 00 Praha 10, 11. 09. 2018, OV01847918, Obchodní 
jméno: MANTENS s.r.o. Sídlo: Gutova 2134/26, Praha 10 - 
Strašnice IČ 48593575 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 18748. Společnost 
MANTENS s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1.9.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Anton Mruškovič, K Betáni 
1410/2a, 14800 Praha 4 - Kunratice. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01847918-20180911

Kamenstav Morava s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27798658, Led-
nická 501/31, 690 06 Charvátská Nová Ves, 11. 09. 2018, 
OV01847939, Obchodní korporace Kamenstav Morava s.r.o. 
v likvidaci, IČ 27798658, se sídlem Lednická 501/31, 690 06 
Charvátská Nová Ves, zapsána do obchodního rejstříku vedené-
ho Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 73786 oznamuje 
všem věřitelům, že pravomocným Usnesením KS v Brně ze dne 
27.června 2016 č.j. 1 Cm 211/2015-11 bylo rozhodnuto o zruše-
ní obchodní korporace Kamenstav Morava s.r.o. s likvidací a byl 
ustanoven likvidátor společnosti, kterým se stala Ing. Miroslava 
Motyčková, se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1250, PSČ: 
686 01. Současně jsou vyzýváni všichni věřitelé obchodní korpo-
race, jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby písemně 
přihlásili své pohledávky, eventuálně jiná práva, ve lhůtě tří mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu sídla likvidátorky: 
Ing. Miroslava Motyčková, Hradební 1250, 686 01 Uherské Hra-
diště nebo datovou zprávou. OV01847939-20180911

AK JEŽ RACING CLUB V AČR v likvidaci, Likvidace, 70812691, 
Husovo nám. 9, 267 12 Loděnice, 11. 09. 2018, OV01847931, 
Likvidátor pobočného spolku AK JEŽ RACING CLUB V AČR v li-
kvidaci, se sídlem Husovo nám. 9, 267 12 Loděnice, IČ 70812691 
oznamuje, že byl spolek rozhodnutím Prezídia Autoklubu ČR ze 
dne 1.6.2017 zrušen a rozhodnutím členské schůze pobočného 
spolku ze dne 26.6.2017 byl povolán likvidátor. Likvidátorem 
byla jmenována paní Radana Ježová, doručovací adresa AK JEŽ 
RACING CLUB V AČR v likvidaci, se sídlem Husovo nám. 9, 
267 12 Loděnice. Likvidátor vyzývá věřitele spolku a jiné subjekty 
likvidací dotčené, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy na shora uvedené doručovací 
adrese likvidátora spolku. OV01847931-20180911

Semadeni s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27085376, Komenského 
829, 768 11 Chropyně, 11. 09. 2018, OV01847938, Obchod-
ní společnost Semadeni s.r.o. v likvidaci, se sídlem Komenského 
829, 768 11 Chropyně, IČ 27085376, právnická osoba zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl 
C, vložka 46229, oznamuje, že vstoupila dne 1. 9. 2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Ing. Šárka Krejčířová, 
Ph.D., advokátka se sídlem Tovačovského 2784/24, 767 01 Kro-
měříž. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01847938-20180911

DŘEVOVÝROBA BP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25050435, 
Kuštova 1919, 269 01 Rakovník, 11. 09. 2018, OV01847959, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: DŘEVOVÝROBA BP s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem: Kuštova 1919, 269 01 Rakovník, IČ 25050435, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 45304, oznamuje, 
že byla nařízena dne 21.05.2018 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 21.05.2018 , 
č.j. 84 Cm 534/2018, které nabylo právní moci dne 20.06.2018. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01847959-20180911

TIMFORD s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24172031, Prokopská 394, 
261 01 Příbram VI - Březové Hory, 11. 09. 2018, OV01847957, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: TIMFORD s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Prokopská 
394, 261 01 Příbram VI - Březové Hory, IČ 24172031, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 185342, ozna-
muje, že byla nařízena dne 22.05.2018 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 22.05.2018 , 
č.j. 84 Cm 614/2018, které nabylo právní moci dne 20.06.2018. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01847957-20180911

LAKAME stone, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28894707, Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 11. 09. 2018, OV01847956, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: LAKAME stone, s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 
Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČ 28894707, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 151609, 
oznamuje, že byla nařízena dne 17.05.2018 její likvidace, 
a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
17.05.2018, č.j. 84 Cm 330/2018, které nabylo právní moci dne 
18.06.2018. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., 
insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 
8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem 
Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. OV01847956-20180911

RAINBOW VIDEO, spol.s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49707566, 
náměstí 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5 - Smíchov, 11. 09. 
2018, OV01847951, Oznámení o vstupu společnosti do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: RAINBOW VIDEO, 
spol.s.r.o. v likvidaci, se sídlem: náměstí 14. října 1307/2, 150 00 
Praha 5 - Smíchov, IČ 49707566, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 22890, oznamuje, že byla nařízena 
dne 30.04.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 30.04.2018 , č.j. 84 Cm 284/2018, 
které nabylo právní moci dne 06.06.2018. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem So-
kolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., 
insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 
8. OV01847951-20180911

LS LIGNUM , s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26771152, Ke Krči 
804/11, 140 00 Praha 4 - Krč, 11. 09. 2018, OV01847948, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: LS LIGNUM , s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 
Ke Krči 804/11, 140 00 Praha 4 - Krč, IČ 26771152, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 92603, oznamuje, 
že byla nařízena dne 17.05.2018 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 17.05.2018, č.j. 
84 Cm 460/2018, které nabylo právní moci dne 19.06.2018. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01847948-20180911

INTERČEK,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47537027, Roháčo-
va 625/5, 284 01 Kutná Hora - Vnitřní Město, 11. 09. 2018, 
OV01847946, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: INTERČEK,spol. s r.o. v likvidaci, 
se sídlem: Roháčova 625/5, 284 01 Kutná Hora - Vnitřní Město, 
IČ 47537027, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 17312, oznamuje, že byla nařízena dne 24.05.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 



Konkursní noviny 17/2018 | 49

ze dne 24.05.2018, č.j. 84 Cm 570/2018, které nabylo právní 
moci dne 03.07.2018. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, 
LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 
Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, 
se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. OV01847946-
20180911

OCEAN INTERNATIONAL INC s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
24187909, Na Provaznici 2063/3, 150 00 Praha 5 - Smíchov, 11. 
09. 2018, OV01847945, Oznámení o vstupu společnosti do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: OCEAN INTERNA-
TIONAL INC s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Na Provaznici 2063/3, 
150 00 Praha 5 - Smíchov, IČ 24187909, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 186874, oznamuje, že byla 
nařízena dne 20.03.2018 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 20.03.2018, č.j. 84 Cm 
1700/2018, které nabylo právní moci dne 01.05.2018. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV01847945-20180911

Těšínské stavební družstvo v likvidaci, Likvidace, 27814912, Ná-
dražní 15/11, 737 01 Český Těšín, 11. 09. 2018, OV01847962, 
Likvidátor společnosti Těšínské stavební družstvo se sídlem Ná-
dražní 15/11, 737 01 Český Těšín, zapsané v obchodním rejstří-
ku u Krajského soudu v Ostravě odd. Dr, vl. 2179, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě čj. 
5 Cm 30/2018-8 dne 27.6.2018 a které nabylo právní moci dne 
22.8.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adrese likvidátora: 
Ing. Mitinová Martina, Škodova 96/11, 75002 Přerov, e-mail: mi-
tinova2@seznam.cz, ID DS: nv2ncim OV01847962-20180911

DROBASKO, s.r.o., Likvidace, 26792664, Hasičská 551/52, 
700 30 Ostrava , 11. 09. 2018, OV01847974, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j.42Cm 3/2017-15 společnost 
DROBASKO, s.r.o. se sídlem Hasičská 551/52, 700 30 Ostra-
va,IČ 26792664 vstoupila ke dni 18.dubna 2017 do likvidace . 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají,aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček–likvidátor,Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01847974-20180911

GANODERMA NATURA LIFE CZ s.r.o., Likvidace, 04675886, No-
vinářská 1113/3, 709 00 Ostrava , 11. 09. 2018, OV01847970, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j.29Cm 241/2016-11 
společnost GANODERMA NATURA LIFE CZ s.r.o. se sídlem No-
vinářská 1113/3,700 30 Ostrava,IČ 04675886 vstoupila ke dni 
01.června 2017 do likvidace .Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají,aby přihlásili své pohledávky , 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor,Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x . OV01847970-20180911

JD PODLAHY s.r.o., Likvidace, 28609409, Oty Synka 1837/3, 
708 00 Ostrava, 11. 09. 2018, OV01847972, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č.j.8Cm 75/2017-14 společnost JD 
PODLAHY s.r.o. se sídlem Oty Synka 1837/3, 708 00 Ostra-
va, IČ 28609409 vstoupila ke dni 3.července 2017 do likvidace.
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají ,aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing.Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01847972-20180911

OKEYMEDIA, s.r.o., Likvidace, 26854406, Českobratrská 610/19, 
702 00 Moravská Ostrava , 11. 09. 2018, OV01847967, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č.j.42Cm 67/2016-15 společnost 
OKEYMEDIA, s.r.o. se sídlem Českobratrská 610/19, 702 00 
Moravská Ostrava, IČ 26854406 vstoupila ke dni 30.května 
2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidá-
tor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV01847967-20180911

PROREXIM,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48537403, Kyka-
lova l, 140 00 Praha 4, 12. 09. 2018, OV01811009, Likvidátor 
společnosti PROREXIM,spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Kykalova 
l, 140 00 Praha 4, IČ 48537403, zapsané v obchodním rejst-
říku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 19216, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84Cm 711/2018 dne 14.06.2018, které nabylo právní moci dne 
14.07.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 

a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lu-
cie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV01811009-20180912

FAST EST Ltd., spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60723319, Pa-
lackého 1099/57, 669 02 Znojmo, 12. 09. 2018, OV01811025, 
Společnost FAST EST Ltd., spol. s r.o., Palackého 1099/57, 
669 02 Znojmo, IČ 60723319 byla usnesením Krajského soudu 
v Brně pod čj. 50 Cm 214/2017-70 zrušena a dnem 5.6.2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav 
Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společ-
nosti FAST EST Ltd., spol. s r.o. v likvidaci, Palackého 1099/57, 
669 02 Znojmo, IČ 60723319 tímto v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost 
a vyzývá věřitele společnosti, a jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: 
Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to 
ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. OV01811025-
20180912

UNIPRO - HaUS Centrum, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
44015976, Velký Dvůr 861, 691 23 Pohořelice, 12. 09. 2018, 
OV01811023, Společnost UNIPRO - HaUS Centrum, spol. s r.o., 
Velký Dvůr 861, 691 23 Pohořelice, IČ 44015976 byla usnesením 
Krajského soudu v Brně pod čj. 19 Cm 240/2017-22 zrušena 
a dnem 30.5.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krum-
lov. Likvidátor společnosti UNIPRO - HaUS Centrum, spol. s r.o. 
v likvidaci, Velký Dvůr 861, 691 23 Pohořelice, IČ 44015976 
tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti, 
a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohle-
dávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 
71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV01811023-20180912

BS fashion s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27546179, Hybešova 
985/30, 602 00 Brno, 12. 09. 2018, OV01851999, Společnost 
BS fashion s.r.o. v likvidaci, se sídlem Hybešova985/30, 602 00 
Brno, IČ 27546179, oznamuje, že vstoupila dne 21.9.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladimír Turoň, 
se sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, 
Lidická 4, 602 00 Brno. OV01851999-20180912

Va Ma v. o. s. - v likvidaci, Likvidace, 44963351, Anenská 10/10, 
Staré Brno, 602 00 Brno, 12. 09. 2018, OV01852000, Společ-
nost Va Ma v. o. s. - v likvidaci, se sídlem Anenská 10/10, 602 00 
Brno, IČ 44963351, oznamuje, že vstoupila dne 12.12.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladimír Turoň, 
se sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, 
Lidická 4, 602 00 Brno. OV01852000-20180912

P+K servis s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29226490, Holandská 
878/2, Štýřice, 639 00 Brno, 12. 09. 2018, OV01852002, 
Společnost P+K servis s.r.o. v likvidaci, se sídlem Holandská 
878/2, 639 00 Brno, IČ 29226490, oznamuje, že vstoupila dne 
13.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladi-
mír Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Mgr. Vladi-
mír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. OV01852002-20180912

SKY-KITES CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26107392, Příkop 
838/6, 602 00 Brno, 12. 09. 2018, OV01852007, Společnost 
SKY-KITES CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Příkop 838/6, 602 00 
Brno, IČ 26107392, oznamuje, že vstoupila dne 13.6.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladimír Turoň, 
se sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiné práva, v zákonné lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, 
Lidická 4, 602 00 Brno. OV01852007-20180912

K-interiéry s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28112946, Rynárec 190, 
PSČ 394 01 , 12. 09. 2018, OV01852014, Společnost K-interiéry 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Rynárec 190, 394 01 , IČ 28112946, 
oznamuje, že vstoupila dne 12.9.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 
Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiné práva, v zákonné 
lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. 
OV01852014-20180912

Caroleso s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27358666, Sloupská 135, 
473 01 Nový Bor, 12. 09. 2018, OV01852016, Společnost Caro-
leso s.r.o. v likvidaci, se sídlem Sloupská 135, 473 01 Nový Bor, 
IČ 27358666, oznamuje, že vstoupila dne 14.3.2018 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem 
Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiné 

práva, v zákonné lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 
602 00 Brno. OV01852016-20180912

SPEKTRA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47912090, Strnadova 
2391/6, Líšeň, 628 00 Brno, 12. 09. 2018, OV01851989, Spo-
lečnost SPEKTRA, spol. s r.o. v likvidaci v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 12.4.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Ing. Jana Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese (dat. 
schránce ID: iq2yd65) likvidátora (nebo dat. schránce společnos-
ti). OV01851989-20180912

Z reality, a.s. v likvidaci, Likvidace, 25325736, Příkop 843/4, Zá-
brdovice, 602 00 Brno, 12. 09. 2018, OV01851995, Společnost 
Z reality, a.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 28.12.2007 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Jana Polachová, 
Koliště 7, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese (dat. schránce ID: iq2yd65) 
likvidátora (nebo dat. schránce společnosti). OV01851995-
20180912

TMT CZECH a.s., Likvidace, 26071649, nám. Bratří Čapků 
1267/10, 370 07 České Budějovice, 12. 09. 2018, OV01852035, 
Likvidátor společnosti TMT CZECH a.s. v likvidaci, IČ 26071649, 
se sídlem nám. Bratří Čapků 1267/10, 370 07 České Budějovice 
, zapsané ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Českých Budě-
jovicích v odd. B vl. 1566 oznamuje, že usnesením KS v Českých 
Budějovicích č. j. 36 Cm 162/2018-11 byla společnost zrušena 
s likvidací. Likvidátorka vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, 
případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na adresu li-
kvidátora společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 
České Budějovice. OV01852035-20180912

QSN24h s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28063911, Vrbenská 186, 
388 01 Blatná, 12. 09. 2018, OV01852037, Likvidátor společ-
nosti QSN24h s.r.o. v likvidaci, IČ 28063911, se sídlem Vrbenská 
186, 388 01 Blatná, zapsané ve veřejném rejstříku Krajského 
soudu v Českých Budějovicích v odd. C vl. 15098 oznamuje, že 
usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 268/2018-5 
byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátorka vyzývá věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy písem-
ně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti Růnová v. o. 
s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. OV01852037-
20180912

TKX Brno, z.s., v likvidaci, Likvidace, 26543443, Tábor 885/15, 
616 00 Brno , 12. 09. 2018, OV01852023, Společnost TKX 
Brno, z.s., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 04.04.2018 
do likvidace. Likvidátorem soud jmenoval Mgr. Hanu Hřebená-
řovou, advokátku, se sídlem Jaselská 14, 602 00 Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění oznámení, a to na adrese likvidátora. 
OV01852023-20180912

Klub frýdecko-místecké Hudební mládeže ''v likvidaci'', Likvidace, 
63026139, Krátká 1358, 738 01 Frýdek-Místek, 12. 09. 2018, 
OV01851986, Spolek Klub frýdecko-místecké Hudební mládeže , 
v likvidaci, IČ 63026139, sídlem Krátká 1358, 738 01 Frýdek-Mís-
tek, vstoupil dne 11.7.2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 
11.7.2018 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, 
Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřej-
nění na adrese likvidátora. OV01851986-20180912

Myslivecké sdružení FALCO , v likvidaci, , Likvidace, 47810769, 
Opava, 12. 09. 2018, OV01852033, Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 11.4.2018 č.j. 29 Cm 356/2017-12 byl spolek 
Myslivecké sdružení FALCO, se sídlem Opava, IČ 47810769, zru-
šena s likvidací a likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Fuchsig, 
se sídlem Otice, Hlavní 25, 747 81. Likvidátor vyzývá věřite-
le a jiné osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy 
a poskytli informace o případném majetku likvidované společ-
nosti, popřípadě sdělili likvidátorovi možnost uplatnění neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních úkonů likvidované společnosti 
na adresu likvidátora Mgr. Martin Fuchsig, Hlavní 25, 747 81 
Otice nebo na kancelář@fuchsig-insolvence.cz OV01852033-
20180912

Hořec-spolek opavských turistů , v likvidaci, , Likvidace, 
01945157, Skřivánčí 2699/7, 746 01 Opava, 12. 09. 2018, 
OV01852034, Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
26.4.2018 č.j. 28 Cm 49/2018-22 byla právnická osoba: Hořec-
spolek opavských turistů, IČ 01945157 se sídlem Skřivánčí 7, 
746 01 Opava, zrušena s likvidací a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem Otice, Hlavní 25, 747 81. Likvi-
dátor vyzývá věřitele a jiné osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne druhého zve-



Konkursní noviny 17/2018 | 50

řejnění této výzvy a poskytli informace o případném majetku 
likvidované společnosti, popřípadě sdělili likvidátorovi možnost 
uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti právních úkonů likvi-
dované společnosti na adresu likvidátora Mgr. Martin Fuchsig, 
Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kancelář@fuchsig-insolvence.cz 
OV01852034-20180912

, PINK PIGS SQUARE DANCE CLUB, , Likvidace, 47814250, 
Budišov nad Budišovkou, 12. 09. 2018, OV01852026, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě ze dne 24.5.2018 č.j. 29 Cm 
27/2018-14 byl spolek “PINK PIGS SQUARE DANCE CLUB“ se 
sídlem Budišov nad Budišovkou, IČ 47814250, zrušena s likvida-
cí a likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem 
Otice, Hlavní 25, 747 81. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří mě-
síců ode dne druhého zveřejnění této výzvy a poskytli informace 
o případném majetku likvidované společnosti, popřípadě sdělili 
likvidátorovi možnost uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních úkonů likvidované společnosti na adresu likvidátora 
Mgr. Martin Fuchsig, Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kance-
lář@fuchsig-insolvence.cz OV01852026-20180912

KČT ZdP Elán Opava , v likvidaci, , Likvidace, 47814233, Opa-
va, 12. 09. 2018, OV01852017, Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 7.6.2018 č.j. 28 Cm 34/2018-14 byla právnic-
ká osoba KČT ZdP Elán Opava, sídlem Opava, IČ 47814233, 
zrušena s likvidací a likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin 
Fuchsig, se sídlem Otice, Hlavní 25, 747 81. Likvidátor vyzývá 
věřitele a jiné osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této 
výzvy a poskytli informace o případném majetku likvidované 
společnosti, popřípadě sdělili likvidátorovi možnost uplatně-
ní neplatnosti nebo neúčinnosti právních úkonů likvidované 
společnosti na adresu likvidátora Mgr. Martin Fuchsig, Hlav-
ní 25, 747 81 Otice nebo na kancelář@fuchsig-insolvence.cz 
OV01852017-20180912

SK Mareth Triatlon Opava , v likvidaci, , Likvidace, 01943189, 
Edvarda Beneše 1008/26, 747 05 Opava - Kateřinky, 12. 09. 
2018, OV01852018, Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 6.6.2018 č.j. 28 Cm 33/2018-19 byla právnická osoba SK 
Mareth Triatlon Opava, sídlem Edvarda Beneše 1008/26, Kate-
řinky 747 05 Opava, IČ 01943189, zrušena s likvidací a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem Otice, Hlavní 
25, 747 81. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění této výzvy a poskytli informace o případném 
majetku likvidované společnosti, popřípadě sdělili likvidátorovi 
možnost uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti právních úkonů 
likvidované společnosti na adresu likvidátora Mgr. Martin Fuch-
sig, Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kancelář@fuchsig-insolven-
ce.cz OV01852018-20180912

ZAREFA NOVA s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 45195196, Náklad-
ní 895/41, 746 01 Opava, 12. 09. 2018, OV01852024, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě ze dne 11.6.2018 č.j. 42 Cm 
109/2018-9, byla obchodní společnost ZAREFA NOVA s.r.o., 
sídlem Nákladní 895/41, 746 01 Opava, IČ 45195196, zrušena 
s likvidací a likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Fuchsig, se 
sídlem Otice, Hlavní 25, 747 81. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy a poskytli 
informace o případném majetku likvidované společnosti, popří-
padě sdělili likvidátorovi možnost uplatnění neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních úkonů likvidované společnosti na adresu 
likvidátora Mgr. Martin Fuchsig, Hlavní 25, 747 81 Otice nebo 
na kancelář@fuchsig-insolvence.cz OV01852024-20180912

Hustopečský hospodář spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 
60777753, Dlouhá 316, 753 66 Hustopeče nad Bečvou, 12. 09. 
2018, OV01851987, Obchodní jméno: Hustopečský hospodář 
spol. s r.o., v likvidaci Sídlo: Dlouhá 316, 753 66 Hustopeče nad 
Bečvou IČ 60777753 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 6706. Společnost 
Hustopečský hospodář spol. s r.o., v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 22.8.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Pavlí-
ček Jiří, Polní 163, 753 66 Hustopeče nad Bečvou. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01851987-20180912

TRIBOS tlakové nádoby, s.r.o., Likvidace, 25521314, Soko-
lova 696/32, Horní Heršpice, 619 00 Brno, 12. 09. 2018, 
OV01851978, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 
207/2015-14 byla zrušena s likvidací společnost TRIBOS tlakové 
nádoby, s.r.o., Sokolova 696/32, Horní Heršpice, 619 00 Brno, 
IČ 25521314, usnesení nabylo právní moci dne 18. 7. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-

nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV01851978-20180912

BUILDER, s.r.o., Likvidace, 26939231, Vídeňská 264/120b, 
Přízřenice, 619 00 Brno, 12. 09. 2018, OV01851973, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 316/2017-22, byla zruše-
na s likvidací společnost BUILDER, s.r.o., Vídeňská 264/120b, 
Přízřenice, 619 00 Brno, IČ 26939231, usnesení nabylo právní 
moci dne 29. 5. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV01851973-20180912

Specializované družstvo VIPA MORAVA, družstvo, Likvidace, 
25566181, třída Kpt. Jaroše 1844/28, Černá Pole, 602 00 Brno, 
12. 09. 2018, OV01851979, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 
24/2018-35 byla zrušena s likvidací společnost Specializované 
družstvo VIPA MORAVA, družstvo, třída Kpt. Jaroše 1844/28, 
Černá Pole, 602 00 Brno, IČ 25566181, usnesení nabylo právní 
moci dne 14. 8. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV01851979-20180912

CONSETIA, spol. s r.o., Likvidace, 25337505, Školní 205, 664 46 
Radostice, 12. 09. 2018, OV01851975, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 222/2017-45, byla zrušena s likvidací spo-
lečnost CONSETIA, spol. s r.o., Školní 205, 664 46 Radostice, 
IČ 25337505, usnesení nabylo právní moci dne 11. 8. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV01851975-20180912

Exiadis s.r.o., Likvidace, 05264944, Lidická 700/19, Veveří, 
602 00 Brno, 12. 09. 2018, OV01851969, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 4/2018-12, byla zrušena s likvidací 
společnost Exiadis s.r.o., Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno, 
IČ 05264944, usnesení nabylo právní moci dne 27. 7. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV01851969-20180912

Sdružení rodičů a přátel ZŠ Orlová-Město , v likvidaci, , Likvida-
ce, 02452758, Orlová, 12. 09. 2018, OV01851966, Právnická 
osoba Sdružení rodičů a přátel ZŠ Orlová-Město , v likvidaci, 
, se sídlem Orlová, IČ 02452758 oznamuje, že vstoupila dne 
23.6.2018 do likvidace. Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 25.5.2018, č.j. 15 Cm 46/2018-13 byl likvidátorem jme-
nován JUDr. Martin Frisch, insolvenční správce, se sídlem Haví-
řov-Podlesí, Elišky Krásnohorské 1305/18, PSČ 736 01. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01851966-20180912

Šoféři s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26403587, Plzeň – Jižní Před-
městí, V Šipce 693/7, PSČ 301 00, 12. 09. 2018, OV01811012, 
Likvidátor společnosti Šoféři s.r.o. v likvidaci, se sídlem Plzeň 
– Jižní Předměstí, V Šipce 693/7, PSČ 301 00, IČ 26403587, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni odd. 
C, vl. 18028, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Plzni č.j. 38 Cm 52/2018 – 10 ze dne 23.4.2018, 
které nabylo právní moci dne 30.5.2018 zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Anderlová Silvie, alej Svobody 881/56, 323 00 Plzeň. 
JUDr. Anderlová Silvie likvidátor OV01811012-20180912

TYCOON s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27068323, Radlická 
1170/61, 150 00 Praha 5 - Smíchov, 12. 09. 2018, OV01811004, 
Likvidátor společnosti TYCOON s.r.o. v likvidaci se sídlem Rad-
lická 1170/61, 150 00 Praha 5 - Smíchov, IČ 27068323, zapsané 
v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 93899, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84Cm 718/2018 dne 08.06.2018, které nabylo 
právní moci dne 17.07.2018, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01811004-20180912

NIMA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26261952, č.p. 112, 671 28 
Valtrovice, 12. 09. 2018, OV01811026, Společnost NIMA s.r-
.o., č.p. 112, 671 28 Valtrovice, IČ 26261952 byla usnesením 
Krajského soudu v Brně pod čj. 19 Cm 304/2017-33 zrušena 
a dnem 24.5.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský 
Krumlov. Likvidátor společnosti NIMA s.r.o. v likvidaci, č.p. 112, 
671 28 Valtrovice, IČ 26261952 tímto v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost 
a vyzývá věřitele společnosti, a jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: 
Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to 
ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. OV01811026-
20180912

RybnaCosmo s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28416422, Palackého 
740/1, 110 00 Praha 1, 12. 09. 2018, OV01811013, Oznáme-
ní o vstupu do likvidace Výzva věřitelům Likvidátor společnosti 
RybnaCosmo s.r.o., v likvidaci, se sídlem Palackého 740/1, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ 28416422, zaps. v OR vedeném 
Městským soudem v Praze, sp.zn. C 139970 (dále jen , Společ-
nost, ), tímto v souladu s ustanovením § 198 odst. 1 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen , OZ, ), oznamu-
je a tímto zveřejňuje, že jediný společník Společnosti rozhodl 
o zrušení Společnosti s likvidací ke dni 10.08.2018. Likvidátor 
Společnosti tímto podle ustanovení § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně vyzývá věřitele 
Společnosti, aby přihlásili své pohledávky, které mají za Společ-
ností, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 
zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze, 23.8.2018 Mgr. Jiří Buchvaldek, 
likvidátor OV01811013-20180912

, A-OBELISK, spojené pohřební služby spol. s r.o. v likvidaci, Li-
kvidace, 47543191, Masarykovo náměstí 34/15, 250 01 Brandýs 
nad Labem-Stará Boleslav, 12. 09. 2018, OV01851963, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: , A-OBELISK, spojené pohřební služby spol. s r.o. 
v likvidaci, se sídlem:Masarykovo náměstí 34/15, 250 01 Brandýs 
nad Labem-Stará Boleslav, IČ 47543191, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 26200, oznamuje, že byla 
nařízena dne 21.05.2018 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 21.05.2018, č.j. 84 Cm 
476/2018, které nabylo právní moci dne 20.06.2018. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV01851963-20180912

GE Corporation s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29078873, Ka-
likova 298/1, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 12. 09. 2018, 
OV01811011, Likvidátor společnosti GE Corporation s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Kalikova 298/1, Jižní Předměstí, 301 00 
Plzeň, IČ 29078873, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Plzni odd. C, vl. 23562, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni č.j. 38 Cm 108/2018 
– 9 ze dne 9.4.2018, které nabylo právní moci dne 23.6.2018 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Anderlová Silvie, alej 
Svobody 881/56, 323 00 Plzeň. JUDr. Anderlová Silvie likvidátor 
OV01811011-20180912

FAMILY INVEST - OSJ, s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 46971084, 
Matky Boží 1240/16, 586 01 Jihlava, 12. 09. 2018, OV01811042, 
Obchodní korporace FAMILY INVEST - OSJ, s.r.o. - v likvidaci, síd-
lem Matky Boží 1240/16, 586 01 Jihlava, IČ 46971084 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v od-
dílu C, vložce 7239, oznamuje všem věřitelům vstup společnosti 
do likvidace dnem 28. prosince 2004. Likvidátor vyzývá věřitele 
a jiné osoby a orgány dotčené likvidací společnosti, aby přihlásili 
písemně své pohledávky, popřípadě jiná práva vůči společnosti, 
a to nejpozději ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace v Obchodním věstníku, 
a to na adrese likvidátora Mgr. Ing. Ilony Chládkové, advokátky, 
674 01 Třebíč, Bráfova 531/37. OV01811042-20180912



Konkursní noviny 17/2018 | 51

AKAD s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62586998, Severozápadní IV 
437/8, 140 00 Praha 4, 12. 09. 2018, OV01811010, Společnost 
AKAD s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 12.4.2007 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláteníková 
Markéta, Truhlářská, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01811010-20180912

KORETA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 18226639, Jáchymov-
ská 104/40, Bohatice, 360 04 Karlovy Vary, 12. 09. 2018, 
OV01851956, Likvidátor společnosti KORETA s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Jáchymovská 104/40, Bohatice, 360 04 Karlovy Vary, 
IČ 18226639, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Plzni odd. C, vl. 1294, oznamuje, že se společnost Usnesením 
Krajského soudu v Plzni, č.j. 38 Cm 207/2017 ze dne 23.7.2018, 
které nabylo právní moci dne 28.8.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora: VRŠAN-
SKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ: 415 01. 
OV01851956-20180912

ČESKÝ SVAZ CHOVATELŮ, Základní organizace Rapotice - V LI-
KVIDACI, Likvidace, 02239370, Zborovská 800, 675 71 Náměšť 
nad Oslavou , 12. 09. 2018, OV01811016, Obchodní jméno: 
ČESKÝ SVAZ CHOVATELŮ, Základní organizace Rapotice - V LI-
KVIDACI Sídlo: Zborovská 800, 675 71 Náměšť nad Oslavou 
IČ 02239370 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl L, vložka 47731 ČESKÝ SVAZ CHO-
VATELŮ, Základní organizace Rapotice - V LIKVIDACI oznamuje, 
že vstoupila dne 9. února 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Josef Vilhelm, Pražská 241, 440 01 Dobroměřice. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01811016-20180912

SHARK Import-Export s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49823493, K 
Dolánkám 593, 282 01 Český Brod, 12. 09. 2018, OV01811015, 
Společnost SHARK Import-Export s.r.o. v likvidaci, K Dolánkám 
593, 282 01 Český Brod, IČ 49823493, oznamuje, že vstoupila 
dne 13.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Petr 
Mužík, K Dolánkám 593, 282 01 Český Brod. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. 
OV01811015-20180912

CONCEPT CORE´S s.r.o., Likvidace, 24133141, Praha 3 - Žižkov, 
Kubelíkova 1224/42, PSČ 13000, 12. 09. 2018, OV01811022, 
Oznámení o vstupu společnosti CONCEPT CORE´S s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
CONCEPT CORE´S s.r.o. se sídlem Praha 3 – Žižkov, Kubelíko-
va 1224/42, PSČ 13000, IČ 24133141, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
181613, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Pra-
ha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo mož-
né uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek likvidátor společnosti CONCEPT CORE´S s.r.o. v likvidaci 
OV01811022-20180912

Lázně Ječmínkova, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29213762, Klatov-
ská třída 968/28, 301 00 Plzeň, 13. 09. 2018, OV01859808, 
Obchodní společnost Lázně Ječmínkova, s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Klatovská třída 968/28, 301 00 Plzeň, IČ 29213762, ozna-
muje, že usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 25.06.2018, 
č.j. 38 Cm 266/2018-7, které nabylo právní moci 07.08.2018 a je 
vykonatelné dnem 11.08.2018, byla společnost Lázně Ječmínko-
va, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Klatovská třída 968/28, 301 00 
Plzeň, IČ 29213762 zrušena a soud nařídil její likvidaci Stejným 
usnesením byla ze seznamu insolvenčních správců jmenována 
likvidátorem Mgr. Lenka Vítková, se sídlem alej Svobody 881/56, 
323 00 Plzeň. Věřitelé likvidované společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese jmenovaného likvidátora: Jméno a adresa 
likvidátora: Mgr. Lenka Vítková, alej Svobody 881/56, 323 00 
Plzeň OV01859808-20180913

Obalservis s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 28331567, Svatopetrská 
536/20, Komárov, 617 00 Brno, 13. 09. 2018, OV01859826, 
Obalservis s.r.o. IČ 28331567 oznamuje, že dle Notářského zá-
pisu NZ 256/2016, N233/2016, byla společnost zrušena s likvi-
dací. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Kudera, trvale bytem 
Havlenova 66/6 , 639 00 Brno. Doručovací adresa likvidátora 
je Kudera - consulting, Železniční 368/5, 617 00 Brno. Mail: 

kudera@post.cz. Likvidátor společnosti Obalservis s.r.o. - v likvi-
daci, IČ 28331567, vyzývá tímto věřitele, aby přihlásili v zákon-
né lhůtě pohledávky za společností Obalservis s.r.o. - v likvidaci 
do likvidace. OV01859826-20180913

FERMENTA CZECH s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26257726, 
Bohumíra Šmerala 3769/11, 796 01 Prostějov, 13. 09. 2018, 
OV01815096, Oznámení o vstupu do likvidace, výzva věřitelům 
k přihlášení pohledávek. Společnost FERMENTA CZECH s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Bohumíra Šmerala 3769/11, 796 01 Pros-
tějov, IČ 26257726 oznamuje, že s účinky ke dni 10.7.2018 byla 
zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátor společnosti vyzývá 
věřitele v souladu s ustanovením § 198 zákona 89/2012 Sb. 
občanský zákoník, aby k rukám likvidátora Alexandry Soldánové, 
Bohumíra Šmerala 3769/11, 796 01 Prostějov, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili veškeré pohledávky či jiná prá-
va, které mají vůči společnosti. OV01815096-20180913

B Solution, s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 27095061, Praha 1, 
Jungmannova 742/22, PSČ 110 00, 13. 09. 2018, OV01815069, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jmé-
no: B Solution, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 1, Jungmanno-
va 742/22, PSČ 11000 IČ 27095061 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
95859 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto li-
kvidací společnosti B Solution, s.r.o. v likvidaci, IČ 27095061, 
Praha 1, Jungmannova 742/22, PSČ 11000, aby do tří mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01815069-20180913

VERNER nova s.r.o. „v likvidaci, Likvidace, 25820699, Mládí 
1101/12, Šumbark, 736 01 Havířov, 13. 09. 2018, OV01859842, 
Likvidátor společnosti VERNER nova s.r.o. „v likvidaci, 
IČ 25820699, se sídlem Mládí 1101/12, Šumbark, 736 01 Haví-
řov, zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě 
odd. C, vl. 19205, oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Krajský soud v Ostravě čj. 5 Cm 9/2018-15 dne 27.6.2018 
a které nabylo právní moci dne 22.8.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a další dotčené oso-
by, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adrese likvidátora: Ing. Martina Mitinová, Škodova 96/11, 
75002 Přerov, e-mail: mitinova2@seznam.cz, ID DS: nv2ncim. 
OV01859842-20180913

Interier service HOTEL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 22798978, 
Oldřichova 247/5, Nusle, 128 00 Praha 2, 13. 09. 2018, 
OV01859819, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
Obchodní jméno: Interier service HOTEL s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Oldřichova 247/5, Nusle, 128 00 Praha 2 IČ 22798978 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 239676 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Ma-
jzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti Interier service HOTEL s.r.o. v likvi-
daci, IČ 22798978, Oldřichova 247/5, Nusle, 128 00 Praha 2, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV01859819-20180913

LR MOBIL s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 26826101, Farní náměstí 
50, Místek, 738 01 Frýdek-Místek, 13. 09. 2018, OV01859841, 
Likvidátor společnosti LR MOBIL s.r.o. „v likvidaci, IČ 26826101, 
se sídlem Farní náměstí 50, Místek, 738 01 Frýdek-Místek, za-
psané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě odd. 
C, vl. 27763, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Ostravě čj. 5 Cm 15/2018-10 dne 3.5.2018 a kte-
ré nabylo právní moci dne 25.7.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adrese likvidátora: Ing. Mitinová Martina, Škodova 96/11, 
75002 Přerov, e-mail: mitinova2@seznam.cz, ID DS: nv2ncim 
OV01859841-20180913

ROSANEL s.r.o., Likvidace, 05240018, Kaprova 42/14, Staré 
Město, Praha 1, PSČ 110 00, 13. 09. 2018, OV01859831, Li-
kvidátor obchodní společnosti ROSANEL s.r.o., IČ 05240018, se 
sídlem Kaprova 42/14, Staré Město, Praha 1, PSČ 110 00, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 260273, tímto oznamuje, že pan Marek Smolík 
jako jediný společník společnosti ROSANEL s.r.o., dle Notářské-
ho zápisu č. NZ206/2018, N 198/2018 ze dne 27. srpna 2018, 
při výkonu působnosti valné hromady této společnosti činí tato 
rozhodnutí: 1. společnost ROSANEL s.r.o., IČ 05240018, se síd-

lem Kaprova 42/14, Staré Město, Praha 1, PSČ 110 00, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 260273, se ruší s likvidací ke dni 1. září 2018, 2. likvidá-
torem společnosti ROSANEL s.r.o. volí pana Marka Smolíka, nar. 
8.10.1971, bydliště Úholičky, Nade Dvorem 261, okres Praha-
západ, PSČ 252 64, 3. po dobu likvidace se užívá obchodní firma 
společnosti ROSANEL s.r.o. s dodatkem „v likvidaci“ („Obchodní 
firma společnosti: ROSANEL s.r.o., v likvidaci“). Likvidátor vyzývá 
věřitele, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, a to na adresu 
sídla nebo prostřednictvím datové schránky společnosti ROSA-
NEL s.r.o. Marek Smolík likvidátor OV01859831-20180913

MELSOR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27412440, Roháčova 
188/37, 130 00 Praha 3, 13. 09. 2018, OV01859812, Likvidátor 
společnosti MELSOR s.r.o. v likvidaci se sídlem Roháčova 188/37, 
13000 Praha 3 - Žižkov, IČ 27412440, zapsaná v obchodním rejs-
tříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 111829, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
dne 10.04.2018, které nabylo právní moci dne 27.07.2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 
3347/7, 43401 Most ID DS: nnyxtky OV01859812-20180913

BLAGO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25228765, Jugoslávská 
1311/14, 360 01 Karlovy Vary, 13. 09. 2018, OV01859824, za-
psaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 
10732 oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni sp.zn. 
38Cm 79/2016 ze dne 30.5.2018 byla nařízena likvidace. Usne-
sení nabylo právní moci dne 30.6.2018. Likvidátorem společnosti 
byla stejným usnesením jmenována společnost Agentura pro 
revitalizaci a správu podniků-ARES v.s.o., IČ 26330351, Jáchy-
movská 41/73, 36004 Karlovy Vary. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele k přihlášení svých pohledávek ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora tj.: Agentura pro 
revitalizaci a správu podniků-ARES v.o.s., Jáchymovská 41/73, 
36004 Karlovy Vary-likvidátor společnosti BLAGO, s.r.o. v likvida-
ci. OV01859824-20180913

DEMOSTAVBY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24124087, Kamen-
né Žehrovice 222, okres Kladno, PSČ 273 01, 13. 09. 2018, 
OV01859814, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: DEMOSTAVBY s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kamenné 
Žehrovice 222, okres Kladno, PSČ 27301 IČ 24124087 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 180738 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti DEMOSTAVBY s.r.o. v likvidaci, IČ 24124087, 
Kamenné Žehrovice 222, okres Kladno, PSČ 27301, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01859814-20180913

Semimovi Invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02209705, Ovoc-
ný trh 580/2, Staré Město, 110 00 Praha 1, 13. 09. 2018, 
OV01859821, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: Semimovi Invest s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ovocný 
trh 580/2, Staré Město, 110 00 Praha 1 IČ 02209705 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 216896 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti Semimovi Invest s.r.o. v likvidaci, IČ 02209705, 
Ovocný trh 580/2, Staré Město, 110 00 Praha 1, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01859821-20180913

MOST - PM s.r.o., Likvidace, 25640411, Pod lysinami 477/8, 
147 00 Praha 4, 13. 09. 2018, OV01815094, Likvidátor spo-
lečnosti MOST - PM s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pod lysinami 
477/8, 147 00 Praha 4, IČ 25640411, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
57189 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 18. 7. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 18. 7. 2018, č.j. 84 Cm 635/2018-6, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01815094-20180913



Konkursní noviny 17/2018 | 52

Maxikov s.r.o., Likvidace, 05813301, Národní třída 300/24, 
695 01 Hodonín, 13. 09. 2018, OV01815097, Maxikov s.r.o. 
- v likvidaci, se sídlem Národní třída 300/24, 695 01 Hodonín, 
IČ 05813301 oznamuje, že na základě rozhodnutí valné hroma-
dy ze dne 15.8.2018 NZ 176/2018 došlo ke zrušení společnosti 
a k jeho vstupu do likvidace. Likvidátor Michaela Kovaříková 
Goldšmidová vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby písemně přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
spolu s doložením dokladů potvrzujících jejich výši a právní dů-
vod vzniku v zákonné tříměsíční lhůtě ode dne zveřejnění této 
výzvy na adrese Michaela Kovaříková Goldšmidová, likvidátor 
společnosti Maxikov s.r.o. - v likvidaci, V. Nezvala 1578, 696 03 
Dubňany. OV01815097-20180913

Výrobní družstvo malířů a natěračů Vyškov - družstvo, v likvidaci, 
Likvidace, 18164528, Palánek 192/29, Brňany, 682 01 Vyškov, 
13. 09. 2018, OV01815090, Obchodní jméno: Výrobní družstvo 
malířů a natěračů Vyškov - družstvo, v likvidaci Sídlo: Palánek 
192/29, Brňany, 682 01 Vyškov IČ 18164528 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Dr, vložka 
240 Společnost Výrobní družstvo malířů a natěračů Vyškov - 
družstvo, v likvidaci oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu 
v Brně vstoupila dne 30.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován (jméno a adresa) JUDr. Arnošt Hanáček, třída Kpt. Ja-
roše 19, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01815090-20180913

PH IMPEX spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63676877, Londýnská 
473/22, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 13. 09. 2018, OV01815066, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
PH IMPEX spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Londýnská 473/22, Vi-
nohrady, 120 00 Praha 2 IČ 63676877 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
37177 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti PH IMPEX spol. s r.o. v likvidaci, IČ 63676877, Lon-
dýnská 473/22, Vinohrady, 120 00 Praha 2, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01815066-
20180913

Delta - stavby spol. s. r.o. v likvidaci, Likvidace, 43223702, Ko-
chova 1330/4, 430 01 Chomutov, 13. 09. 2018, OV01859827, 
Obchodní jméno: Delta – stavby spol. s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Kochova 1330/4, 430 01 Chomutov IČ 43223702 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí na d 
Labem, oddíl C, vložka 887 Společnost Delta – stavby spol. s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 27.7.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Jiří Řezníček, Čelakovského 855/16, 
430 01 Chomutov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01859827-20180913

TRADING CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25299620, Štěpán-
ská 651/21, 110 00 Praha 1 – Nové Město, 13. 09. 2018, 
OV01815092, Likvidátor společnosti TRADING CZ s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Štěpánská 651/21, 110 00 Praha 1 – Nové 
Město, IČ 25299620, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 70495 (dále jen 
„Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Společnos-
ti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 30. 8. 
2017, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
10. 8. 2017, č.j. 84Cm 1054/2017-6, kterým byla Společnost 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, IČ 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlási-
li své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám 
likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01815092-20180913

Inovační technologie v průmyslu a energetice s.r.o. „v likvidaci“ , 
Likvidace, 03397611, Poděbradova 2738/16, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava, 13. 09. 2018, OV01859833, Inovační technolo-
gie v průmyslu a energetice s.r.o. „v likvidaci“ Sídlo: Poděbradova 
2738/16, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava IČ 03397611 První 
oznámení o zrušení společnosti s likvidací Společnost Inovační 
technologie v průmyslu a energetice s.r.o. „v likvidaci, sídlem 
Poděbradova 2738/16, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
IČ 03397611, oznamuje, že byla rozhodnutím jediného společ-
níka ze dne 15. srpna 2018 zrušena s likvidací a vstoupila do li-
kvidace dnem 1. září 2018. Současně byl do funkce likvidátora 
jmenován Jacek Pajnowski, dat. nar. 27. listopadu 1958, bytem 
Perseusza 30, 01-934 Warszawa, Polská republika. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-

ném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, a to na adrese: Mgr. et Mgr. Robert Kufa, advokát, 
Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín, nejpozději do tří měsíců 
po zveřejnění druhého oznámení o zrušení společnosti s likvida-
cí. OV01859833-20180913

STULANER s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 29033527, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 13. 09. 2018, OV01815061, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
STULANER s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 
130 00 Praha 3 IČ 29033527 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 161521 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
STULANER s.r.o. v likvidaci, IČ 29033527, Kubelíkova 1224/42, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01815061-20180913

Favstritskaya s.r.o., Likvidace, 27977323, Husova 302/38, 
353 01 Mariánské Lázně, 13. 09. 2018, OV01815079, Usne-
sením Krajského soudu v Plzni čj. 40 Cm 247/2013 - 66 ze dne 
28.06.2018, které nabylo právní moci dne 25.7.2018, byla spo-
lečnost Favstritskaya s.r.o., IČ 27977323, se sídlem Husova 302 
/ 38, 353 01 Mariánské Lázně, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Brátová a Krejčí, v.o.s., 
IČ 29103461, Americká 1304, 349 O1 Stříbro. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01815079-20180913

CHORION s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28374240, Pobočná 
1395/1, Michle, 141 00 Praha 4 , 13. 09. 2018, OV01859811, 
Likvidátor společnosti CHORION s.r.o. v likvidaci, se sídlem Po-
bočná 1395/1, Michle, 141 00 Praha 4, IČ 28374240, zapsaná 
v obchodním rejstříku, který vede Městský soud v Praze, oddíl 
C, vložka 137017 , oznamuje, že se společnost zrušuje s likvidací 
ke dni 01. 07. 2018 na základě rozhodnutí jediného společníka 
vykonávajícího působnost valné hromady ze dne 16. 06. 2018. 
Vyzývám věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení na adresu likvidátora: Ing. Martin Vršanský, SNP 
2363/55, 400 11 Ústí nad Labem. OV01859811-20180913

Moletin Holding spol. s r.o., Likvidace, 25194526, Šebanov 
18, 381 01 Hořice na Šumavě, 13. 09. 2018, OV01859836, 
Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: Moletin Holding spol. 
s r.o. v likvidaci Sídlo: Šebanov 18, 381 01 Hořice na Šumavě 
IČ 25194526 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8736 
Společnost Moletin Holding spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 31. 7. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Ing. Petra Chadtová, A. Stiftera 267, 382 26 Horní Planá. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01859836-20180913

KIBAMAX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24257087, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 13. 09. 2018, OV01815063, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
KIBAMAX s.r.o. v likvidaci Sídlo: Holečkova 789/49, Smíchov, 
150 00 Praha 5 IČ 24257087 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 197888 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnos-
ti KIBAMAX s.r.o. v likvidaci, IČ 24257087, Holečkova 789/49, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01815063-20180913

SAPA GAME, s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 25210190, Tachovská 
1377/49, Bolevec, 323 00 Plzeň, 03. 09. 2018, OV01826800, Ob-
chodní společnost SAPA GAME, s.r.o. - v likvidaci, IČ 25210190, 
se sídlem Tachovská 1377/49, Bolevec, 323 00 Plzeň, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl 
C, vložka 8865, oznamuje, že rozhodnutím valné hromady ze 
dne 22. ledna 2018 se společnost zrušuje, přičemž vstoupila 
do likvidace ke dni 22. ledna 2018 a likvidátorem byl jmeno-
ván Oldřich Satzke, dat. nar. 3. dubna 1952, bytem Tachovská 
1377/49, 323 00 Plzeň. Obchodní společnost SAPA GAME, s.r.o. 
- v likvidaci tímto vyzývá věřitele, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva na ad-
resu likvidátora. Oldřich Satzke – likvidátor obchodní společnosti 
SAPA GAME, s.r.o. - v likvidaci OV01826800-20180903

TOBBes, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63669439, Pra-
ha 8 - Čimice, Vidimská 723/18, PSČ 181 00, 03. 09. 2018, 
OV01780241, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
115/2016 - 15 ze dne 3.10.2016 byla společnost TOBBes, spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ 63669439, se sídlem Praha 8 - Čimice, Vidim-
ská 723/18, PSČ 18100 zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01780241-20180903

PetraMikulaskova.cz s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 05249104, 
Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, 03. 09. 2018, 
OV01780262, Na základě rozhodnutí jediného společníka vstou-
pila společnost PetraMikulaskova.cz s.r.o. do likvidace. Vyzývá-
me proto věřitele této společnosti a jiné osoby a orgány, které 
jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, příp. jiné práva, 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění této výzvy u likvidátora na ad-
rese: JUDr. Ing. Jiří Němec, advokát, Štefánikova 114/45, 60200 
Brno. OV01780262-20180903

Mezinárodní asociace vzdělávání z.s. , v likvidaci, , Likvidace, 
04412630, 753 61 Hranice-Drahotuše, Rybářská 381, 03. 09. 
2018, OV01780233, LIKVIDACE: Mezinárodní asociace vzdělá-
vání z.s. „v likvidaci“ OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE 
VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátor spolku Mezinárodní asociace 
vzdělávání z.s. „v likvidaci, IČ 04412630, se sídlem na adrese 
753 61 Hranice-Drahotuše, Rybářská 381, zapsaném v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl L vložka 
14454, tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, zveřejňuje, že ke dni 08. srpna 2016 roz-
hodla členská schůze spolku jako nejvyšší orgán spolku Meziná-
rodní asociace vzdělávání z.s. „v likvidaci, o zrušení spolku Me-
zinárodní asociace vzdělávání z.s. „v likvidaci“. Výzva pro věřitele 
k přihlášení pohledávek: Likvidátor spolku Mezinárodní asociace 
vzdělávání z.s. „v likvidaci“ tímto podle ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, současně zveřejňuje výzvu pro 
věřitele spolku Mezinárodní asociace vzdělávání z.s. „v likvidaci, 
v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které 
mají za spolkem Mezinárodní asociace vzdělávání z.s. „v likvidaci, 
a to ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku. V Hranicích dne 13. srpna 2018 Me-
zinárodní asociace vzdělávání z.s. „v likvidaci“ Bc. Pavel Polián, 
likvidátor OV01780233-20180903

Electrical Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24260525, Na po-
říčí 1060/39, Nové Město, 110 00 Praha 1, 03. 09. 2018, 
OV01780226, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Electrical Trade s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Na poříčí 1060/39, Nové Město, 110 00 
Praha 1, IČ 24260525, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 198276, oznamuje, že byla nařízena dne 
24.4.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 15.3.2018, č.j. 85Cm 679/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Electrical Tra-
de s.r.o. v likvidaci OV01780226-20180903

NEMKOR INTERNATIONAL spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
48036641, Francouzská 55/52, 101 00 Praha 10, 03. 09. 2018, 
OV01826777, Společnost NEMKOR INTERNATIONAL spol. 
s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 6. 2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Miroslav Vyhlídal, Rozlerova 
291/24, 109 00 Praha 10 - Petrovice. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01826777-20180903

SK KAMPERETAMPERE v likvidaci, Likvidace, 70631361, Moj-
mírovců 1248/38, 709 00 Ostrava, 03. 09. 2018, OV01826764, 
SK KAMPERETAMPERE v likvidaci, IČ 70631361, se sídlem Moj-
mírovců 1248/38, 70900 Ostrava oznamuje, že dne 13.07.2018 
vstoupil do likvidace. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od dne zveřejnění u likvidátora na adrese: 
Mgr. Bc. David Vandrovec, 4D Center - Kodaňská Business Cen-
ter, Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 - Vršovice, případně 
do datové schránky ID: 6xpv234. Věřitelé se dále vyzývají, aby 
sdělili údaje o majetku dlužníka a údaje o právních úkonech dluž-
níka, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčin-
nost. OV01826764-20180903

Nguyen Xuan Truong,PERLA, s.r.o., Likvidace, 25786059, Severní 
240, 261 01 Příbram, 03. 09. 2018, OV01780271, Usnesením 
Městského soudu v Praze ze dne 28.5.2018, č.j. 84 Cm 292 / 
2018-6, byla zrušena společnost Nguyen Xuan Truong,PERLA, 
s.r.o., IČ 25786059, se sídlem Severní 240, 261 01 Příbram, 
a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byl li-



Konkursní noviny 17/2018 | 53

kvidátorem jmenován JUDr. Petr Moravec. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
JUDr. Petr Moravec, Sokolovská 87/95, 186 00 Praha 8 Karlín. 
OV01780271-20180903

KAMIA s.r.o., Likvidace, 26502917, č.p. 72, 284 01 Bernardov, 
03. 09. 2018, OV01826773, Obchodní společnost KAMIA s.r.o., 
IČ 26502917, sídlem č.p. 72, 284 01 Bernardov oznamuje, že se 
ke dni 24.5.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 84 Cm 566/2018-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chruste-
nice 208, 267 12. Obchodní společnost KAMIA s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01826773-20180903

AB nemovitosti s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24668249, Královická 
1607/54, 100 00 Praha 10, 03. 09. 2018, OV01780208, Likvi-
dátor společnosti AB nemovitosti s.r.o. v likvidaci se sídlem Krá-
lovická 1607/54, 10000 Praha 10, IČ 24668249, zapsané v ob-
chodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 164726, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84Cm 1349/2017 dne 12.03.2018, které na-
bylo právní moci dne 10.04.2018, zrušuje a nařizuje se její likvi-
dace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01780208-20180903

COMMAX TRADE, a.s. v likvidaci, Likvidace, 26180294, Český 
Brod, Palackého 1352, PSČ 282 01, 03. 09. 2018, OV01826761, 
Společnost COMMAX TRADE, a.s. v likvidaci, IČ 26180294, se 
sídlem Český Brod, Palackého 1352, PSČ 28201, oznamuje, že 
usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1463/2017 - 5 
ze dne 4.12.2017, které nabylo právní moci dnem 3.1.2018, byla 
společnost zrušena s likvidací. Likvidátor jmenovaný soudem, 
Mgr. BOHDANA NOVÁKOVÁ, se sídlem Čáslavská 1750/8, Vi-
nohrady, 130 00 Praha 3, vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení na adrese likvidátora případně do datové 
schránky DS: izw5vi5. OV01826761-20180903

RAHE servis s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24687456, Tenisová 
953/14, Hostivař, 102 00 Praha 10, 03. 09. 2018, OV01780211, 
Likvidátor společnosti RAHE servis s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Tenisová 953/14, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ 24687456, za-
psané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 166130, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84Cm 738/2018 dne 07.06.2018, kte-
ré nabylo právní moci dne 17.07.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01780211-20180903

TELEKAB spol. s r.o. / GmbH / v likvidaci, Likvidace, 45804508, 
Praha 6, Zvoníčkova 927, 03. 09. 2018, OV01780200, Obchodní 
jméno: TELEKAB spol. s r.o. / GmbH / v likvidaci Sídlo: Praha 
6, Zvoníčkova 927 IČ 45804508 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11768 
Společnost TELEKAB spol. s r.o. / GmbH / v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 6.5.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ 04010671 se sídlem Pravá 
11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01780200-20180903

Global investor, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61461041, Se-
novážné náměstí 977/24, Nové Město, 110 00 Praha 1, 03. 09. 
2018, OV01780217, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Global investor, 
spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Senovážné náměstí 977/24, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ 61461041, zapsána u Městského sou-
du v Praze v oddíle C, vložka 28356, oznamuje, že byla nařízena 
dne 19.4.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 19.3.2018, č.j. 85Cm 715/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Pa-
trik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Global investor, spol. 
s r.o. v likvidaci OV01780217-20180903

Družstvo Břežanka, Likvidace, 00676446, Lovosická 440/40, 
Střížkov, 190 00 Praha 9, 03. 09. 2018, OV01826784, Oznámení 

o vstupu právnické osoby Družstvo Břežanka do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby Družstvo 
Břežanka se sídlem Lovosická 440/40, Střížkov, 190 00 Praha 
9, IČ 00676446, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 438, s likvidací a jmenoval 
likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené práv-
nické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor právnické osoby Druž-
stvo Břežanka v likvidaci OV01826784-20180903

MERCURIA ENERGY EUROPE TRADING s.r.o., v likvidaci, Li-
kvidace, 27077641, Praha 4, Bělehradská 314/18, PSČ 140 00, 
03. 09. 2018, OV01826768, Likvidátor společnosti MERCURIA 
ENERGY EUROPE TRADING s.r.o., v likvidaci, se sídlem Pra-
ha 4, Bělehradská 314/18, PSČ 140 00, IČ 27077641, zapsané 
v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
94574 (dále jen „Společnost“) tímto v souladu s ustanovením § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
zveřejňuje oznámení o vstupu Společnosti do likvidace a výzvu 
pro věřitele, aby přihlásili své pohledávky. OZNÁMENÍ O VSTU-
PU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Dne 28.8.2018 rozhodl 
jediný společník Společnosti v působnosti valné hromady o: 1. 
zrušení Společnosti s likvidací, a to ke dni 28.8.2018, s tím, že 
firma Společnosti bude nadále znít MERCURIA ENERGY EU-
ROPE TRADING s.r.o., v likvidaci, 2. jmenování likvidátorem 
Společnosti společnost Advokátní kancelář Liška, Sabolová, s.r-
.o., se sídlem Hybernská 1271/32, Nové Město, 110 00 Praha 
1, IČ 02134586, zapsanou v obchodním rejstříku Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 215805, při výkonu funkce 
zastoupenou advokátem a jednatelem Mgr. Lukášem Liškou. 
O těchto rozhodnutích byl sepsán notářský zápis N 389/2018, 
NZ 509/2018 JUDr. Miroslavou Protivovou, notářkou se síd-
lem v Plzni. VÝZVA PRO VĚŘITELE, ABY PŘIHLÁSILI SVÉ PO-
HLEDÁVKY Věřitelé Společnosti se vyzývají, aby do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
za Společností u likvidátora na adrese Hybernská 1271/32, Nové 
Město, 110 00 Praha 1. Advokátní kancelář Liška, Sabolová, s.r.o. 
likvidátor MERCURIA ENERGY EUROPE TRADING s.r.o., v likvi-
daci OV01826768-20180903

TIREX, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26734486, Praha 10 - Hostivař, 
Budapešťská 1491, PSČ 102 00, 03. 09. 2018, OV01780195, 
Obchodní jméno: TIREX, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10 - Hosti-
vař, Budapešťská 1491, PSČ 10200 IČ 26734486 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 90390 Společnost TIREX, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 21.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ 04010671 se sídlem Pravá 11, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01780195-
20180903

Madera Point s.r.o.v likvidaci, Likvidace, 27890422, Pobřežní 
249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, 03. 09. 2018, OV01780236, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 1008/2018-3 
ze dne 16.5.2018 byla společnost Madera Point s.r.o.v likvidaci, 
IČ 27890422, se sídlem Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 
8 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01780236-20180903

Motýl Havířov, obecně prospěšná společnost, Likvidace, 
26793032, Areál Tenisového klubu Havířov, Opletalova ulice, 
736 01 Havířov - Šumbark, 03. 09. 2018, OV01780270, Likvi-
dátor společnosti Motýl Havířov, obecně prospěšná společnost, 
IČ 26793032, se sídlem Areál Tenisového klubu Havířov, Ople-
talova ulice, 736 01 Havířov - Šumbark, Mgr. Alicja Kellerberg 
Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, oznamuje, že společnost 
vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě do 14.12.2018. 
Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, 
kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, 736 01, ID da-
tové schránky tfzuvma, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. 
OV01780270-20180903

O.K. SILVER STAR s.r.o., Likvidace, 25645455, Herálecká II 
958/6, 140 00 Praha 4, 03. 09. 2018, OV01826775, Obchod-
ní společnost O.K. SILVER STAR s.r.o., IČ 25645455, sídlem 
Herálecká II 958/6, 140 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 
5.6.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 

84 Cm 647/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost O.K. SILVER STAR s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01826775-20180903

KONYEXPORT, spol. s r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 44739711, 
Ostrava – Radvanice, Lihovarská 1199/10, PSČ 716 00, 03. 09. 
2018, OV01826766, Společnost KONYEXPORT, spol. s r.o. , v li-
kvidaci, , Ostrava – Radvanice, Lihovarská 1199/10, PSČ 716 00, 
IČ 44739711, oznamuje, že vstoupila dne 3.11.2017 do likvida-
ce. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Zdeňka Nováková, Bo-
leslavova 710/19, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora: Mgr. Zdeňka Nováková, likvidátorka, Boleslavo-
va 710/19, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory. OV01826766-
20180903

MAZUR + LAS, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26125501, Praha 
4-Bráník, U Staré pošty č. 172/7, 03. 09. 2018, OV01780265, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost MAZUR + LAS, spol. s r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 4-Bráník, U Staré pošty č. 172/7, 
IČ 26125501, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 72368, oznamuje, že byla nařízena dne 12.4.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 22.1.2018, č.j. 85Cm 239/2018-3. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti MAZUR + LAS, spol. s r.o. v likvida-
ci OV01780265-20180903

ÚNS–Servis, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25655469, Kutná Hora, 
Vítězná 425, PSČ 284 03, 03. 09. 2018, OV01826797, “Likvi-
dátor společnosti ÚNS–Servis, s.r.o. v likvidaci, IČ 25655469, 
se sídlem Kutná Hora, Vítězná 425, PSČ 284 03, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 74 Cm 28/2012-7, 
ze dne 18.6.2012, které nabylo právní moci dne 17.7.2012, 
ve spojení s usnesením Městského soudu v Praze, čj. 74 Cm 
28/2012-21, ze dne 14.3.2018, které nabylo právní moci 
7.4.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti 
JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01826797-20180903

BODYWORK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24189529, Praha 3 - Vi-
nohrady, VIPADD Centrum, Vinohradská 2029/124, PSČ 130 00, 
03. 09. 2018, OV01780240, Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 84 Cm 541/2018- 5 ze dne 10.5.2018 byla spo-
lečnost BODYWORK s.r.o. v likvidaci, IČ 24189529, se sídlem 
Praha 3 - Vinohrady, VIPADD Centrum, Vinohradská 2029/124, 
PSČ 13000 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01780240-20180903

Motor Knap Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28928962, 
Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, 03. 09. 2018, 
OV01780249, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Motor Knap 
Company s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pobřežní 249/46, Karlín, 
186 00 Praha 8, IČ 28928962, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 153741, oznamuje, že byla nařízena 
dne 4.4.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 6.3.2018, č.j. 85Cm 592/2018-3. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Motor Knap 
Company s.r.o. v likvidaci OV01780249-20180903

Kostelník CZ, s.r.o., Likvidace, 26734753, Meziměstí, Březová 
8, PSČ 549 83, 03. 09. 2018, OV01815105, Společnost Kostel-
ník CZ, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dnem 1. 9. 2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována společnost KLÍČ CB, s.r.o., 
IČ 28072260 se sídlem Na Sadech 2033/21, 370 01 České Bu-



Konkursní noviny 17/2018 | 54

dějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora. OV01815105-20180903

The King of Earth, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29024617, Praha 
10 - Vršovice, Na Královce 508/3, PSČ 101 00, 03. 09. 2018, 
OV01780198, Obchodní jméno: The King of Earth, s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Praha 10 - Vršovice, Na Královce 508/3, PSČ 10100 
IČ 29024617 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 7160802 Společnost The 
King of Earth, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
15.11.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DA-
VID UHLÍŘ, advokát, IČ 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01780198-20180903

VEREMA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25757415, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 03. 09. 2018, 
OV01780215, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost VEREMA, spol. 
s r.o. v likvidaci, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 
102 00 Praha 10, IČ 25757415, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 67507, oznamuje, že byla nařízena 
dne 17.4.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 19.3.2018, č.j. 85Cm 700/2018-4. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti VEREMA, 
spol. s r.o. v likvidaci OV01780215-20180903

rufetu s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29251192, Zaječí hora 27/13, 
612 00 Brno, 03. 09. 2018, OV01780205, Společnost rufetu 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 21.04.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem soud jmenoval Mgr. Hanu Hřebenářovou, 
advokátku, se sídlem Jaselská 14, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění oznámení, a to na adrese likvidátora. 
OV01780205-20180903

Teachers Abroad s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24210447, Praha 9 - 
Libeň, Čihákova 978/25, PSČ 190 00, 03. 09. 2018, OV01780201, 
Obchodní jméno: Teachers Abroad s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
9 - Libeň, Čihákova 978/25, PSČ 19000 IČ 24210447 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 188963 Společnost Teachers Abroad s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 29.11.2016 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ 04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01780201-20180903

Argentum design s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 28634420, Ha-
vířov - Šumbark, Lidická 886/43, PSČ 736 01, 03. 09. 2018, 
OV01780255, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Argentum design 
s.r.o., v likvidaci, , se sídlem Havířov - Šumbark, Lidická 886/43, 
PSČ 73601, IČ 28634420, zapsána u Krajského soudu v Ostra-
vě v oddíle C, vložka 35837, oznamuje, že byla nařízena dne 
18.12.2014 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského sou-
du v Ostravě ze dne 27.8.2014, č.j. 15Cm 59/2013-12. Likvidá-
torem byl jmenován na základě usnesení ze dne 26.3.2018, č.j. 
8Cm 13/2018-20, JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se 
sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, kdy toto usnesení 
nabylo právní moci 25.4.2018. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Argentum design s.r.o., v likvidaci, 
OV01780255-20180903

TABUENA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27164837, Praha 10, 
Na Výsluní 201/13, PSČ 100 00, 03. 09. 2018, OV01780202, 
Obchodní jméno: TABUENA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, 
Na Výsluní 201/13, PSČ 10000 IČ 27164837 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 101224 Společnost TABUENA s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 3.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ 04010671 se sídlem Pravá 
11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01780202-20180903

BRYNKO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24715948, Praha 2, Sokol-
ská 1619/39, PSČ 120 00, 03. 09. 2018, OV01780267, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 

pohledávek: Společnost BRYNKO s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Praha 2, Sokolská 1619/39, PSČ 12000, IČ 24715948, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 168332, oznamu-
je, že byla nařízena dne 4.4.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 18.1.2018, č.j. 85Cm 
219/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společ-
nosti BRYNKO s.r.o. v likvidaci OV01780267-20180903

BEN 20 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27881750, U Družstva Práce 
1472/68, 140 00 Praha 4, 03. 09. 2018, OV01826776, Společ-
nost BEN 20 s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 6. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Miroslav Vyhlídal, 
Rozlerova 291/24, 109 00 Praha 10 - Petrovice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01826776-20180903

Daříček - Skopal, s. r. o. „v likvidaci, Likvidace, 47667001, Zátor 
- Loučky č. 101, 793 16 Zátor, 04. 09. 2018, OV01785931, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Daříček - Skopal, s. r. o. „v likvidaci“ Sídlo: Zátor - Loučky č. 
101, 79316 Zátor IČ 47667001 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 10024 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Daříček - Skopal, s. r. o. „v likvidaci, IČ 47667001, sídlem Zátor 
- Loučky č. 101, 79316 Zátor, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01785931-20180904

ALFA CONSULT CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25613928, Praha 
5 – Stodůlky, Neustupného 1834/18, PSČ 155 00, 04. 09. 2018, 
OV01785929, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: ALFA CONSULT CZ, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
5 – Stodůlky, Neustupného 1834/18, 155 00 IČ 25613928 Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 54906 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti ALFA CONSULT CZ, s.r.o. v likvida-
ci, IČ 25613928, se sídlem Praha 5 – Stodůlky, Neustupného 
1834/18, PSČ 155 00, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01785929-20180904

KAJ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25637975, Praha 4 - Chodov, 
Křejpského 1530, PSČ 140 00, 04. 09. 2018, OV01785934, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
KAJ, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4 - Chodov, Křejpského 1530, 
PSČ 14000 IČ 25637975 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 56976 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti KAJ, s.r-
.o. v likvidaci, IČ 25637975, Praha 4 - Chodov, Křejpského 1530, 
PSČ 14000, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV01785934-20180904

KIRKOPF s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24196916, Praha 4 - Písnice, 
Na okruhu 488/27, PSČ 142 00, 04. 09. 2018, OV01785932, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
KIRKOPF s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4 - Písnice, Na okruhu 
488/27, PSČ 14200 IČ 24196916 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 187735 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnos-
ti KIRKOPF s.r.o. v likvidaci, IČ 24196916, Praha 4 - Písnice, 
Na okruhu 488/27, PSČ 14200, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01785932-20180904

Manepro s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24238031, Jaurisova 515/4, 
Michle, 140 00 Praha 4, 04. 09. 2018, OV01785909, Ozná-

mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost Manepro s.r.o. v likvidaci, se sídlem Jau-
risova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, IČ 24238031, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 201263, oznamu-
je, že byla nařízena dne 29.3.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 25.1.2018, č.j. 85Cm 
288/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společ-
nosti Manepro s.r.o. v likvidaci OV01785909-20180904

Intellect solution s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28998863, Pra-
ha 1 - Malá Strana, Tržiště 372/1, okres Hlavní město Praha, 
PSČ 118 00, 04. 09. 2018, OV01785911, Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Spo-
lečnost Intellect solution s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 1 - Malá 
Strana, Tržiště 372/1, okres Hlavní město Praha, PSČ 11800, 
IČ 28998863, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 158890, oznamuje, že byla nařízena dne 4.4.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 12.2.2018, č.j. 85Cm 422/2018-4. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Intellect solution s.r.o. v likvidaci 
OV01785911-20180904

SARNA Production, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25770047, ná-
městí 14. října 1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, 04. 09. 2018, 
OV01785912, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost SARNA Production, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem náměstí 14. října 1307/2, Smíchov, 
150 00 Praha 5, IČ 25770047, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 68619, oznamuje, že byla nařízena 
dne 6.4.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 15.2.2018, č.j. 85Cm 472/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti SARNA Pro-
duction, s.r.o. v likvidaci OV01785912-20180904

Unikov CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28093313, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 04. 09. 2018, OV01785913, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Unikov CZ s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ 28093313, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 255302, 
oznamuje, že byla nařízena dne 21.4.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 8.3.2018, 
č.j. 85Cm 598/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti Unikov CZ s.r.o. v likvidaci OV01785913-
20180904

J PLUS L group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27332047, Hrnčíř-
ská 2985, 470 01 Česká Lípa, 04. 09. 2018, OV01785915, J 
PLUS L group s.r.o. v likvidaci, IČ 27332047, se sídlem Hrnčířská 
2985, 47001 Česká Lípa oznamuje, že dne 11.06.2018 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců od dne zveřejnění u likvidátora na adrese: Mgr. Bc. 
David Vandrovec, Na Míčánce 1044/39, 160 00 Praha 6, případ-
ně do datové schránky ID: 6xpv234. Věřitelé se dále vyzývají, 
aby sdělili údaje o majetku dlužníka a údaje o právních úkonech 
dlužníka, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01785915-20180904

F-bau, s.r.o., Likvidace, 27326233, Píšťany 65, PSČ 411 01, 04. 
09. 2018, OV01785926, Usnesením Krajského soudu v Ústí nad 
Labem č. j. 18 Cm 19/2016-15 ze dne 19.3.2018 byla zruše-
na společnost F-bau, s.r.o., IČ 27326233, se sídlem Píšťany 65, 
PSČ 411 01 a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usne-
sením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika Cihelková. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu 
s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vo-
dičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové 
schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV01785926-20180904



Konkursní noviny 17/2018 | 55

Zemědělské družstvo se sídlem v Děčanech, Likvidace, 00120596, 
Děčany, p. Třebívlice, PSČ 411 15, 04. 09. 2018, OV01785925, 
Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem č. j. 18 Cm 
21/2016-8 ze dne 15.5.2018 byla zrušena společnost Zeměděl-
ské družstvo se sídlem v Děčanech, IČ 00120596, se sídlem Dě-
čany, p. Třebívlice, PSČ 411 15 a byla nařízena její likvidace. Výše 
zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika 
Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Moniky 
Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním 
do datové schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV01785925-
20180904

Genesio s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24268453, Na Perštýně 
342/1, Staré Město, 110 00 Praha 1, 04. 09. 2018, OV01785944, 
Korporace Genesio s.r.o. v likvidaci, sídlem Na Perštýně 342/1. 
Staré město. 110 00 Praha 1, IČ 24268453, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíle C, 
vložce číslo 198568, oznamuje, že dne 31.7.2018 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Josef Kolinský-li-
kvidátor, Genesio s.r.o. v likvidaci, Bzenecká 17, 628 00 Brno. 
OV01785944-20180904

InTes Ostrava , v likvidaci, , Likvidace, 00536130, Bajkalská 
1247/10, Poruba, 708 00 Ostrava, 04. 09. 2018, OV01785917, 
InTes Ostrava , v likvidaci, , IČ 00536130, se sídlem Bajkalská 
1247/10, 70800 Ostrava oznamuje, že dne 02.07.2018 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců od dne zveřejnění u likvidátora na adrese: Mgr. Bc. 
David Vandrovec, Na Míčánce 1044/39, 160 00 Praha 6, případ-
ně do datové schránky ID: 6xpv234. Věřitelé se dále vyzývají, 
aby sdělili údaje o majetku dlužníka a údaje o právních úkonech 
dlužníka, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01785917-20180904

Sportovní klub HC RANGERS OSTRAVA v likvidaci, Likvidace, 
68145519, Ostrava, 04. 09. 2018, OV01785918, Sportovní klub 
HC RANGERS OSTRAVA v likvidaci, IČ 68145519, se sídlem 
Ostrava oznamuje, že dne 2.7.2018 vstoupila do likvidace. Vě-
řitelé mohou přihlásit své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od dne 
zveřejnění u likvidátora na adrese: Mgr. Bc. David Vandrovec, 
Na Míčánce 1044/39, 160 00 Praha 6, případně do dato-
vé schránky ID: 6xpv234. Věřitelé se dále vyzývají, aby sdělili 
údaje o majetku dlužníka a údaje o právních úkonech dlužníka, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01785918-20180904

PROPER WAY s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 02219905, Šva-
binského 1700/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 04. 09. 
2018, OV01785940, Obchodní jméno: PROPER WAY s.r.o. , v 
likvidaci, Sídlo: Švabinského 1700/4, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava IČ 02219905 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 57456 Společnost 
PROPER WAY s.r.o. , v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 
12.3.2018, do likvidace. Likvidátorem byla jmenována (jméno 
a adresa) ELWIRA MARTA JAŚKIEWICZ, bytem: 62-070 Więc-
kowice, Gromadzka 66, Polská republika. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV01785940-20180904

BanCon, s.r.o., Likvidace, 49789091, Skryjova 1606/8, Husovice, 
614 00 Brno, 04. 09. 2018, OV01785923, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 88/2017 – 4, ze dne 15. 5. 2018 byla obchod-
ní korporace BanCon, s.r.o., Skryjova 1606/8, Husovice, 614 00 
Brno, IČ 49789091, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 24. 7. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jme-
nován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, 
se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, IČ 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV01785923-20180904

Technologies and Finances Moravia s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 
25858165, Ostrava - Hošťálkovice, Výhledy 424/25, PSČ 725 28, 
04. 09. 2018, OV01785905, OZNÁMENÍ O LIKVIDACI Tech-
nologies and Finances Moravia s.r.o. , v likvidaci, IČ 25858165 
sídlo: Ostrava - Hošťálkovice, Výhledy 424/25, PSČ 725 28 Spo-
lečnost Technologies and Finances Moravia s.r.o. , v likvidaci, 
oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2015 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Bartoň Radim, JUDr., advokát, IČ 64127737, Kutu-
zovova 547/13, Vítkovice, 703 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-

dátora. V Ostravě dne 8.8.2018 JUDr. Radim Bartoň, likvidátor 
OV01785905-20180904

CARAUS - DUM s.r.o., Likvidace, 26201445, Drahelická 207/11, 
Satalice, 190 15 Praha 9, 04. 09. 2018, OV01785906, Oznámení 
o vstupu společnosti CARAUS – DUM s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti CARAUS – DUM 
s.r.o., se sídlem Drahelická 207/11, Satalice, 190 15 Praha 9, 
IČ 26201445, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 79239, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti CARAUS – 
DUM s.r.o. v likvidaci OV01785906-20180904

HUMANITAS-PROFES, o.p.s., v likvidaci, Likvidace, 25720872, U 
vinohradské nemocnice 2075/3, 130 00 Praha 3, 04. 09. 2018, 
OV01785942, V souladu s právním řádem České republiky si 
dovoluji oznámit, že dne 31. 7. 2018 vstoupila obecně prospěš-
ná společnost HUMANITAS-PROFES, o.p.s., IČ 25720872, se 
sídlem Praha 3, U vinohradské nemocnice 2075/3, PSČ 130 00, 
zapsané ve veřejném rejstříku obecně prospěšných společností, 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl O, vložka 66 , kte-
ré vzniklo dne 16. prosince 1988, do likvidace. Pro přihlášení 
svých pohledávek se obracejte písemně na adresu sídla HUMA-
NITAS-PROFES , o.p.s. Eva Navrátilová, likvidátor OV01785942-
20180904

MIPS CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29055318, Fibichova 218, 
Mělník, PSČ 276 01, 04. 09. 2018, OV01785924, Zveřejnění 
oznámení o vstupu obchodní společnosti MIPS CZ s.r.o. v likvi-
daci, IČ 29055318, do likvidace, s výzvou pro věřitele Název: 
MIPS CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Fibichova 218, Mělník 276 01 
IČ 29055318 Bc. Aneta Ejemová, likvidátorka obchodní společ-
nosti MIPS CZ s.r.o. v likvidaci, IČ 29055318, se sídlem na adrese 
Fibichova 218, Mělník 276 01, zapsaného v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 163316 
(dále jen „obchodní společnost“), tímto oznamuje, že obchodní 
společnost byla rozhodnutím správní rady obchodní společnosti 
ke dni 31. července 2018 zrušena a vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorka tímto vyzývá věřitele obchodní společnosti, aby své 
pohledávky za obchodní společností přihlásili ve lhůtě tří (3) 
měsíců ode dne uveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku doručením příslušné přihlášky k rukám likvidátorky na adre-
su: ASPEKT HM s.r.o., Bc. Aneta Ejemová, Palackého nám. 90, 
278 01 Kralupy nad Vltavou. OV01785924-20180904

WIENTAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60697717, Haštalská 1072/6, 
110 00 Praha 1 - Staré Město, 04. 09. 2018, OV01785927, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: WIENTAL s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Haštalská 
1072/6, 110 00 Praha 1 - Staré Město, IČ 60697717, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 199744, oznamu-
je, že byla nařízena dne 04.10.2017 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 04.10.2017, č.j. 
84 Cm 1804/2017, které nabylo právní moci dne 02.11.2017 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01785927-20180904

e-Index s.r.o., Likvidace, 29287804, Kopečná 987/11, Staré Brno, 
602 00 Brno, 04. 09. 2018, OV01831048, bdp advisory s.r.o., 
IČ 29269261, Kopečná 11, 602 00 Brno, jako likvidátor obchod-
ní korporace e-Index s.r.o., IČ 29287804, Kopečná 11, 602 00 
Brno, tímto oznamuje, že společnost e-Index s.r.o. byla zrušena 
s likvidací ke dni 1. září 2018. Všichni věřitelé likvidované spo-
lečnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 31. 
prosince 2018 u likvidátora. OV01831048-20180904

B.A.Y. 2000, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25018841, Nížebohy 
č.p. 88, pošta Budyně nad Ohří, PSČ 411 18, 04. 09. 2018, 
OV01831053, Oznamujeme, že společnost B.A.Y. 2000, s.r.o. 
v likvidaci, IČ 25018841, se sídlem Nížebohy č.p. 88, pošta Bu-
dyně nad Ohří, PSČ: 411 18, vstoupila do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenovaný Petr Janíček, Díly II.3942, 760 01 Zlín. Věři-
telé nechť přihlásí své pohledávky ve lhůtě ne delší 3 měsíců ode 
dne zveřejnění na adrese likvidátora. OV01831053-20180904

WGS Gas s.r.o., v likvidaci , Likvidace, 41196571, Sokolovská 
668/136d, Karlín, 186 00 Praha 8 , 04. 09. 2018, OV01831054, 
OZNÁMENÍ LIKVIDÁTORA O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LI-

KVIDACE A VÝZVA PRO VĚŘITELE Likvidátor společnosti WGS 
Gas s.r.o., v likvidaci se sídlem Sokolovská 668/136d, Karlín, 
186 00 Praha 8 IČ 41196571 zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, pod spisovou značkou C 
4775 tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, oznamuje, že společnost WGS Gas 
s.r.o., v likvidaci byla ke dni 01.07.2018 zrušena rozhodnutím 
jediného společníka, o kterém byl sepsán JUDr. Ilonou Remešo-
vou, notářkou v Praze, notářský zápis č. NZ 183/2018 ze dne 
11.06.2018. Ke dni 01.07.2018 společnost WGS Gas s.r.o., v li-
kvidaci rovněž vstoupila do likvidace. Likvidátor společnosti WGS 
Gas s.r.o., v likvidaci dále vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledáv-
ky, a to u likvidátora nebo na adrese sídla společnosti WGS Gas 
s.r.o., v likvidaci. Viacheslav Salychev likvidátor společnosti WGS 
Gas s.r.o., v likvidaci OV01831054-20180904

BODEGA GAME s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 27167607, Sokolov, 
Staré Náměstí 68, PSČ 356 01 , 04. 09. 2018, OV01831052, 
Likvidátor společnosti BODEGA GAME s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Staré náměstí 68, 35601 Sokolov, zapsaná v obchodním rejs-
tříku u Krajský soud v Plzni odd. C, vl. 18430, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni č.j. 
38 Cm 41/2018-10 dne 10.04.2018, které nabylo právní moci 
dne 22.05.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Režnický 
Peter, Keltská 380, 252 62 Statenice ID DS: cags8bz, korespon-
denční adresa: Ing. Režnický Peter , PO box 208, 160 41 Praha 
6. OV01831052-20180904

Staroboleslavská jatka, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26501091, 
Stará Boleslav, Mělnická 261/47, PSČ 250 01, 04. 09. 2018, 
OV01831037, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Staroboleslavská jatka, s.r.o. v likvidaci, IČ 26501091, se 
sídlem Stará Boleslav, Mělnická 261/47, PSČ 250 01 s likvidací. 
Usnesením ze dne 14. 6. 2018, č. j. 84Cm 596/2018-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Staroboleslavská 
jatka, s.r.o. v likvidaci, IČ 26501091, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV01831037-20180904

EUROTEMPO, spol. s r.o. v likvidaci , Likvidace, 18250653, 
Sokolov, nám. Budovatelů, HDK, 04. 09. 2018, OV01831049, 
Likvidátor společnosti EUROTEMPO, spol. s r.o. v likvidaci se 
sídlem nám. Budovatelů, HDK, Sokolov, zapsaná v obchodním 
rejstříku u odd. C, vl. 892, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal č.j. 32 Cm 56/1998 - 24 dne 28.02.2006, které 
nabylo právní moci dne 19.04.2006, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Režnický Peter, Keltská 380, 252 62 Statenice ID DS: 
cags8bz, korespondenční adresa: Ing. Režnický Peter , PO box 
208, 160 41 Praha 6. OV01831049-20180904

JORVIK a.s. v likvidaci, Likvidace, 27918343, Beroun - Závo-
dí, Na Příkopě 1/6, PSČ 266 01, 04. 09. 2018, OV01831039, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti JORVIK a.s. 
v likvidaci, IČ 27918343, se sídlem Beroun - Závodí, Na Příkopě 
1/6, PSČ 266 01 s likvidací. Usnesením ze dne 17. 5. 2018, č. j. 
83Cm 385/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti JORVIK a.s. v likvidaci, IČ 27918343, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01831039-20180904

V.K.PRODUCTION spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 63507790, 
Bublava 245, PSČ 357 22, 04. 09. 2018, OV01831050, Likvi-
dátor společnosti V.K.PRODUCTION spol. s r. o. v likvidaci se 
sídlem Bublava 245, 35801 Bublava, zapsaná v obchodním rejs-
tříku u Krajský soud v Plzni odd. C, vl. 6614, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni č.j. 41 Cm 
20/2015 - 15 dne 03.05.2018, které nabylo právní moci dne 
27.06.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Režnický Peter, 
Keltská 380, 252 62 Statenice ID DS: cags8bz, korespondenční 
adresa: Ing. Režnický Peter , PO box 208, 160 41 Praha 6. 
OV01831050-20180904

RHC Praha, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25064321, Praha 4, Jau-
risova 514/6 , 04. 09. 2018, OV01831016, RHC Praha, s.r.o., 



Konkursní noviny 17/2018 | 56

v likvidaci IČ 25064321 se sídlem Praha 4, Jaurisova 514/6 Likvi-
dátor společnosti RHC Praha, s.r.o., v likvidaci, IČ 25064321, se 
sídlem Praha 4, Jaurisova 514/6, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 46515 (dále jen 
„Společnost“), oznamuje tímto, že na základě rozhodnutí jediné-
ho společníka v působnosti valné hromady ze dne 29.08.2018 
byla společnost zrušena a dnem 01.09.2018 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem společnosti byl jmenován pan Ing. Petr Svo-
boda, nar. 3.5.1970, bytem Vaňkova 299/5, Hloubětín, 19800 
Praha 9. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele, jakož i jiné 
osoby či orgány, které jsou tímto rozhodnutím dotčeny, aby své 
pohledávky, popřípadě jiná práva, přihlásili ve lhůtě do tří mě-
síců od druhého uveřejnění tohoto oznámení o vstupu společ-
nosti do likvidace v Obchodním věstníku na adresu likvidované 
společnosti RHC Praha, s.r.o., v likvidaci, a právního zástupce 
likvidátora: Olafa Naatze, LL. M., advokáta, v trvalé spolupráci 
s advokátní kanceláří Rödl , Partner, advokáti, v.o.s., Platnéřská 
2, 110 00 Praha 1. OV01831016-20180904

LONGANIZA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25072439, Brandýs nad 
Labem - Stará Boleslav, Zdeňka Fibicha 428/4, PSČ 250 01, 04. 
09. 2018, OV01831042, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti LONGANIZA s.r.o. v likvidaci, IČ 25072439, se síd-
lem Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Zdeňka Fibicha 428/4, 
PSČ 250 01 s likvidací. Usnesením ze dne 22. 5. 2018, č. j. 83Cm 
480/2018-9 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
LONGANIZA s.r.o. v likvidaci, IČ 25072439, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01831042-20180904

MUSITOP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25217402, Praha 4, Jauri-
sova 515/4, Michle, PSČ 140 00, 04. 09. 2018, OV01831046, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti MUSITOP 
s.r.o. v likvidaci, IČ 25217402, se sídlem Praha 4, Jaurisova 515/4, 
Michle, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 15. 6. 2018, č. 
j. 84Cm 621/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti MUSITOP s.r.o. v likvidaci, IČ 25217402, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01831046-20180904

Pegasus Spedition , Dienstleistungen s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
04274351, Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 04. 
09. 2018, OV01831018, Společnost Pegasus Spedition , Dienst-
leistungen s.r.o. v likvidaci se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 
130 00 Praha 3, IČ 04274351 zapsaná v OR u MS Praha C 
245176 oznamuje, že vstoupila dne 4.7.2018 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratr-
ská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01831018-20180904

Výškovky CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27784991, Praha 
3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 04. 09. 2018, 
OV01831017, Společnost Výškovky CZ s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 13000, IČ 27784991 
zapsaná v OR u MS Praha C 167831 oznamuje, že vstoupila dne 
10.7.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV01831017-20180904

OVISCAP - hospodářskoobchodní zařízení Svazu chovatelů 
ovcí a koz v Čechách - v likvidaci, Likvidace, 00675971, So-
kolská 1614/64, Nové Město, 120 00 Praha 2, 04. 09. 2018, 
OV01831025, Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 
80 Cm 21/2018 ze dne 14.2.2018, které nabylo právní moci 
4.4.2018, bylo rozhodnuto o zrušení OVISCAP - hospodářskoob-
chodní zařízení Svazu chovatelů ovcí a koz v Čechách, se sídlem 
120 00 Praha 2, Sokolská 1614/64, IČ 00675971 s likvidací. Li-
kvidátorem byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za OVISCAP 
- hospodářskoobchodní zařízení Svazu chovatelů ovcí a koz v Če-
chách - v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 
6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 

a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV01831025-20180904

Domino Partner s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27496252, Lhotec-
ká 244/69a, Malšova Lhota, 500 09 Hradec Králové, 04. 09. 
2018, OV01785901, Společnost Domino Partner s.r.o. v likvida-
ci, IČ 27496252, se sídlem Lhotecká 244/69a, Malšova Lhota, 
500 09 Hradec Králové, oznamuje, že dnem 1.8.2018 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby v zákonně lhůtě přihlásili 
své pohledávky na adresu likvidátora Ing. Jiří Nováček, Pospíšilo-
va 373/27, 500 03 Hradec Králové. OV01785901-20180904

Klub košíkářů Trojanovice, Likvidace, 68344163, Trojanovice č.p. 
786, 744 01 Trojanovice, 17. 09. 2018, OV01870150, Klub ko-
šíkářů Trojanovice, se sídlem Trojanovice č.p. 786, 744 01 Troja-
novice, IČ 68344163 oznamuje, že byl na základě usnesení Kraj-
ského soudu v Ostravě ze dne 6.8.2018 čj: 42 Cm 157/2018-15 
zrušen s likvidací a nařízena jeho likvidace. K tomuto dni vstoupil 
spolek do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Dagmar 
Cenknerová, Svatopluka Čecha 1580/25, 741 01 Nový Jičín. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora Mgr. Dagmar Cenknerová, Svatopluka Če-
cha 1580/25, 741 01 Nový Jičín. OV01870150-20180917

NEMKOR INTERNATIONAL spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
48036641, Francouzská 55/52, 101 00 Praha 10, 17. 09. 2018, 
OV01826777, Společnost NEMKOR INTERNATIONAL spol. 
s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 6. 2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Miroslav Vyhlídal, Rozlerova 
291/24, 109 00 Praha 10 - Petrovice. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01826777-20180917

JOLLY OIL spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 46883134, U Ctiboře 
2106, 347 01 Tachov, 17. 09. 2018, OV01870194, Společnost 
JOLLY OIL spol. s r.o., v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 
1.8.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Lucie Horešov-
ská, Revoluční 20, 35604 Dolní Rychnov. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV01870194-20180917

Mezinárodní akademie rehabilitace a evoluce lidstva s.r.o. v li-
kvidaci, Likvidace, 27364453, Sezimova 436/5, 140 00 Praha 4 
- Nusle, 17. 09. 2018, OV01870144, Likvidátor společnosti Me-
zinárodní akademie rehabilitace a evoluce lidstva s.r.o. v likvidaci 
se sídlem Sezimova 436/5, 14000 Praha 4 - Nusle, IČ 27364453, 
zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 108605, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84Cm 656/2018 dne 07.06.2018, kte-
ré nabylo právní moci dne 17.07.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01870144-20180917

Food hub z.s. v likvidaci, Likvidace, 03198511, Vinohradská 261, 
664 31 Moravské Knínice, 17. 09. 2018, OV01826786, Spolek 
Food hub z.s. v likvidaci, se sídlem Vinohradská 261, 664 34 
Moravské Knínice, IČ 03198511 oznamuje, že dne 6.8.2018 
vstoupil do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vy-
zýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
Mgr. Tomáš Václavík, Vinohradská 261, 664 34 Moravské Kníni-
ce. OV01826786-20180917

Tas Optik,spol.s r.o. - v likvidaci, Likvidace, 46966463, Brno, 
Preslova 42, 17. 09. 2018, OV01826759, Oznámení o vstupu 
do likvidace Likvidátor společnosti TaS Optik,spol.s r.o. - v likvi-
daci, se sídlem: Brno, Preslova 42, IČ 46966463, zapsaná OR 
vedený KS v Brně, oddíl C, vložka 6816, Mgr. Martina Janechová, 
tímto dle § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v plat-
ném znění oznamuje, že jediný společník, Mgr. Martina Jane-
chová, dat. nar. 28.1.1979, bytem: Modřice, Prusinovského 809, 
při výkonu působnosti valné hromady dne 22.8.2018 rozhodla 
o zrušení obchodní korporace TaS Optik,spol.s r.o. - v likvidaci. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Martina Janechová, dat. nar. 
28.1.1979, bytem: Modřice, Prusinovského 809, a dále vyzývá 
věřitele obchodní korporace TaS Optik,spol.s r.o. - v likvidaci, aby 
přihlásili ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
své pohledávky na adresu sídla obchodní korporace na adrese: 
Brno, Preslova 42. Obchodní korporace vystupuje pod názvem 
„TaS Optik,spol.s r.o. - v likvidaci“. OV01826759-20180917

Brattford Consultancy CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25688626, 
Václavské náměstí 806/62, Nové Město, 110 00 Praha 1, 17. 09. 
2018, OV01826762, Společnost Brattford Consultancy CZ, s.r.o. 
v likvidaci, IČ 25688626, se sídlem Václavské náměstí 806/62, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, oznamuje, že usnesením Městské-
ho soudu v Praze č.j. 84Cm 1159/2017 - 5 ze dne 15.11.2017, 
které nabylo právní moci dnem 19.12.2017, byla zrušena s likvi-

dací. Likvidátor jmenovaný soudem, Mgr. BOHDANA NOVÁ-
KOVÁ, se sídlem Čáslavská 1750/8, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora, případně do datové schránky DS: izw5vi5. 
OV01826762-20180917

COMMAX TRADE, a.s. v likvidaci, Likvidace, 26180294, Český 
Brod, Palackého 1352, PSČ 282 01, 17. 09. 2018, OV01826761, 
Společnost COMMAX TRADE, a.s. v likvidaci, IČ 26180294, se 
sídlem Český Brod, Palackého 1352, PSČ 28201, oznamuje, že 
usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1463/2017 - 5 
ze dne 4.12.2017, které nabylo právní moci dnem 3.1.2018, byla 
společnost zrušena s likvidací. Likvidátor jmenovaný soudem, 
Mgr. BOHDANA NOVÁKOVÁ, se sídlem Čáslavská 1750/8, Vi-
nohrady, 130 00 Praha 3, vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení na adrese likvidátora případně do datové 
schránky DS: izw5vi5. OV01826761-20180917

Sky image s.r.o., Likvidace, 40615197, Harantova 1134/17, 301 00 
Plzeň, 17. 09. 2018, OV01826792, Likvidátor společnosti Sky ima-
ge s.r.o., IČ 40615197, se sídlem Harantova 1134/17, 301 00 
Plzeň, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Plzni v odd. C, vl. 25778, oznamuje, že dne 2.7.2018 vstoupila 
společnost Sky image s.r.o. do likvidace a vyzývá všechny její věři-
tele, aby přihlásili své pohledávky na adrese kanceláře likvidátora 
Ing. Pavla Tatíčka, Pražská 45, 301 00 Plzeň, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení. OV01826792-20180917

Janggak spol. s r.o., Likvidace, 49243667, Pod Klaudiánkou 
1027/5, 147 00 Praha 4, 17. 09. 2018, OV01826772, Obchodní 
společnost Janggak spol. s r.o., IČ 49243667, sídlem Pod Klau-
diánkou 1027/5, Podolí, 147 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 
22.5.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
84 Cm 287/2018-13 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost Janggak spol. s r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01826772-20180917

YIRUY s.r.o., Likvidace, 28948700, Na Petynce 139/114, 169 00 
Praha 6, 17. 09. 2018, OV01826774, Obchodní společnost YI-
RUY s.r.o., IČ 28948700, se sídlem Na Petynce 139/114, 169 00 
Praha 6 oznamuje, že se ke dni 27.2.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 544/2018-5 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost YIRUY s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, kte-
ré mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01826774-20180917

KOLT CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26777398, Praha 10–Petro-
vice, Voltova 172/3, PSČ 109 00, 17. 09. 2018, OV01826798, 
“Likvidátor společnosti KOLT CZ s.r.o. v likvidaci, IČ 26777398, 
se sídlem Praha 10–Petrovice, Voltova 172/3, PSČ 109 00, zru-
šené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 74 Cm 11/2015-
102, ze dne 24.1.2018, které nabylo právní moci dne 21.2.2018, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ OV01826798-20180917

ÚNS–Servis, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25655469, Kutná Hora, 
Vítězná 425, PSČ 284 03, 17. 09. 2018, OV01826797, “Likvi-
dátor společnosti ÚNS–Servis, s.r.o. v likvidaci, IČ 25655469, se 
sídlem Kutná Hora, Vítězná 425, PSČ 284 03, zrušené rozhod-
nutím Městského soudu v Praze, čj. 74 Cm 28/2012-7, ze dne 
18.6.2012, které nabylo právní moci dne 17.7.2012, ve spojení 
s usnesením Městského soudu v Praze, čj. 74 Cm 28/2012-21, 
ze dne 14.3.2018, které nabylo právní moci 7.4.2018, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor.“ OV01826797-20180917

BIOPROM s.r.o., Likvidace, 25530291, Masarykova 31/2, 602 00 
Brno, 17. 09. 2018, OV01826787, Oznámení likvidátora dle ust. 



Konkursní noviny 17/2018 | 57

§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 50 Cm 276/2017-38, ze dne 27. 6. 2018 byla obchodní 
korporace BIOPROM s.r.o., sídlem Masarykova 31/2, Brno, 
IČ 25530291 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 21. 8. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, IČ 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV01826787-20180917

DIAMAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26719991, Pod Kostelem 
225, Mochov, PSČ 250 87, 17. 09. 2018, OV01826795, “Likvi-
dátor společnosti DIAMAR s.r.o. v likvidaci, IČ 26719991, se 
sídlem Pod Kostelem 225, Mochov, PSČ 250 87, zrušené rozhod-
nutím Městského soudu v Praze, čj. 82 Cm 112/2015-5, ze dne 
13.5.2015, které nabylo právní moci dne 20.4.2016, ve spojení 
s usnesením Městského soudu v Praze, čj. 82 Cm 112/2015-
32, ze dne 27.3.2018, které nabylo právní moci dne 25.4.2018, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ OV01826795-20180917

BIO TREE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28434480, Praha 10–
Strašnice, Ke Strašnické 50/16, PSČ 100 00, 17. 09. 2018, 
OV01826794, “Likvidátor společnosti BIO TREE s.r.o. v likvidaci, 
IČ 28434480, se sídlem Praha 10–Strašnice, Ke Strašnické 50/16, 
PSČ 100 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 
82 Cm 1350/2015-3, ze dne 22.10.2015, které nabylo právní 
moci dne 24.2.2016, ve spojení s usnesením Městského soudu 
v Praze, čj. 82 Cm 1350/2015-22, ze dne 19.1.2018, které na-
bylo právní moci 21.2.2018 oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01826794-20180917

Smash , Co s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26777983, Praha 
10–Strašnice, Křenická 1626/56, PSČ 100 00, 17. 09. 2018, 
OV01826793, “Likvidátor společnosti Smash , Co s.r.o. v li-
kvidaci, IČ 26777983, se sídlem Praha 10–Strašnice, Křenická 
1626/56, PSČ 100 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 82 Cm 1404/2015-4, ze dne 4.11.2015, které nabylo 
právní moci 30.3.2016, ve spojení s usnesením Městského soudu 
v Praze, čj. 83 Cm 1404/2015-36 ze dne 13.4.2018, která nabylo 
právní moci 4.5.2018 oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01826793-20180917

SING TAI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26179482, Jana Masaryka 
364/23, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 17. 09. 2018, OV01870163, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 839/2017-6 ze 
dne 13.9.2017, které nabylo právní moci dne 17.7.2018, byla 
společnost SING TAI s.r.o., se sídlem Praha 2, Vinohrady, Jana 
Masaryka 364/23, PSČ 120 00, IČ 26179482, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01870163-20180917

SMPress s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28070658, Vlkova 441/20, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 17. 09. 2018, OV01870162, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 134/2018-7 ze dne 
26.6.2018, které nabylo právní moci dne 26.7.2018, byla společ-
nost SMPress s.r.o., se sídlem Praha 3, Žižkov, Vlkova 441/20, 
PSČ 130 00, IČ 28070658, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01870162-20180917

ANDROSSOV , SON s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25755897, Pra-
ha 4, Dolní 1481/14, PSČ 140 00, 17. 09. 2018, OV01870165, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2180/2017-7 
ze dne 13.2.2018, které nabylo právní moci dne 19.7.2018, 
byla společnost ANDROSSOV , SON s.r.o., se sídlem Praha 4, 
Dolní 1481/14, PSČ 14000, IČ 25755897, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01870165-20180917

Fénix - PDY, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25057880, Ohradní 
72/24, Michle, 140 00 Praha 4, 17. 09. 2018, OV01870158, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 183/2018-9 
ze dne 26.6.2018, které nabylo právní moci dne 24.7.2018, 
byla společnost Fénix - PDY, s.r.o., se sídlem Praha 4, Michle, 
Ohradní 72/24, PSČ 140 00, IČ 25057880, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01870158-20180917

KUCHAŘÍK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27285243, Panenský Týnec 
38, 439 05 Panenský Týnec, 17. 09. 2018, OV01870152, Usne-
sením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 9/2018-9 
ze dne 08.02.2018, které nabylo právní moci dne 04.04.2018, 
byla společnost KUCHAŘÍK s.r.o., se sídlem č.p. 38, 439 05 Pa-
nenský Týnec, IČ 27285243, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byl jmenován Ing. Oldřich Valta, nar. 9. 4. 1956, 
se sídlem Obora 146, Louny 1, PSČ: 440 01. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01870152-20180917

GLORY spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61326801, Mírové nám. 
311, 440 01 Louny, 17. 09. 2018, OV01870154, Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 11/2017-54 ze 
dne 07.11.2017, které nabylo právní moci dne 28.12.2017, byla 
společnost GLORY spol. s r.o., se sídlem Louny, Mírové nám. 
311, IČ 61326801, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byl jmenován Ing. Oldřich Valta, nar. 9. 4. 1956, se sídlem Ob-
ora 146, Louny 1, PSČ: 440 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01870154-
20180917

Prostorfinance, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25853830, Ohrad-
ní 1166/26, 140 00 Praha 4, 17. 09. 2018, OV01870146, Li-
kvidátor společnosti Prostorfinance, s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Ohradní 1166/26, 14000 Praha 4 , IČ 25853830, zapsané v ob-
chodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 22224, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84Cm 709/2018 dne 07.06.2018, které nabylo 
právní moci dne 17.07.2018, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01870146-20180917

SUP Žatec s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47287705, Klášterní 267, 
438 01 Žatec, 17. 09. 2018, OV01870156, Usnesením Krajského 
soudu v Ústí nad Labem č.j. 71 Cm 173/2009-20 ze dne 9. 8. 
2017, které nabylo právní moci dne 26. 9. 2017, byla společ-
nost SUP Žatec s.r.o., se sídlem Klášterní 267, 438 01 Žatec, 
IČ 47287705, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byl 
jmenován Ing. Oldřich Valta, nar. 9. 4. 1956, se sídlem Obo-
ra 146, Louny 1, PSČ: 440 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01870156-
20180917

VERNIK REAL RENT,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26174367, Be-
roun - Město, Na Máchově 1270, PSČ 266 01, 14. 09. 2018, 
OV01865381, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti VERNIK REAL RENT,s.r.o. v likvidaci, IČ 26174367, se síd-
lem Beroun - Město, Na Máchově 1270, PSČ 266 01 s likvidací. 
Usnesením ze dne 8. 3. 2018, č. j. 83Cm 167/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti VERNIK REAL 
RENT,s.r.o. v likvidaci, IČ 26174367, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV01865381-20180914

FLEMMING, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 44795416, Pra-
ha 4 - Podolí, Za Pekařkou 50/1, PSČ 147 00, 14. 09. 2018, 
OV01865384, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti FLEMMING, spol. s r.o. v likvidaci, IČ 44795416, se sídlem 
Praha 4 - Podolí, Za Pekařkou 50/1, PSČ 147 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 10. 10. 2017, č. j. 83Cm 1637/2017-5 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu li-
kvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti FLEMMING, 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ 44795416, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01865384-20180914

SECOPRA spol. s r.o., Likvidace, 48033723, Praha 4, Roztylská 
2232, 14. 09. 2018, OV01865415, Oznámení o vstupu společ-
nosti SECOPRA spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti SECOPRA spol. s r.o. se sídlem 
Praha 4, Roztylská 2232, IČ 48033723, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
14780, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
SECOPRA spol. s r.o. v likvidaci OV01865415-20180914

HerbaClean Int. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27878821, Benešo-
va 392/46, 284 01 Kutná Hora, 14. 09. 2018, OV01865375, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: HerbaClean Int. s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 
Benešova 392/46, 284 01 Kutná Hora, IČ 27878821, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 123660, ozna-
muje, že byla nařízena dne 11.05.2018 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 11.05.2018, 
č.j. 84 Cm 524/2018, které nabylo právní moci dne 11.06.2018. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01865375-20180914

COSMO TECHNIK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25775669, Janské-
ho 2415, 150 00 Praha 5, 14. 09. 2018, OV01865374, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: COSMO TECHNIK s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Jan-
ského 2415, 150 00 Praha 5, IČ 25775669, zapsána u Městské-
ho soudu v Praze v oddíle C, vložka 69155, oznamuje, že byla 
nařízena dne 11.05.2018 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 11.05.2018, č.j. 84 Cm 
446/2018, které nabylo právní moci dne 06.06.2018. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV01865374-20180914

Destination New Zealand s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27633012, 
Nerudova 406, 284 01 Kutná Hora, 14. 09. 2018, OV01865373, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Destination New Zealand s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem: Nerudova 406, 284 01 Kutná Hora, IČ 27633012, zapsá-
na u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 120304, ozna-
muje, že byla nařízena dne 17.05.2018 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 17.05.2018, 
č.j. 84 Cm 449/2018, které nabylo právní moci dne 18.06.2018. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01865373-20180914

GEMMA STAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26168812, Ve Dvoře 
74, 261 01 Příbram, 14. 09. 2018, OV01865367, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení po-
hledávek: GEMMA STAR s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Ve Dvoře 
74, 261 01 Příbram, IČ 26168812, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 76445, oznamuje, že byla nařízena 
dne 17.05.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-



Konkursní noviny 17/2018 | 58

ho soudu v Praze ze dne 17.05.2018, č.j. 84 Cm 525/2018, které 
nabylo právní moci dne 18.06.2018. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01865367-20180914

Audris Enterprises s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28994655, Husit-
ská 107/3, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 14. 09. 2018, OV01865369, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Audris Enterprises s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 
Husitská 107/3, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČ 28994655, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 158606, ozna-
muje, že byla nařízena dne 17.05.2018 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 17.05.2018, 
č.j. 84 Cm 540/2018, které nabylo právní moci dne 19.06.2018. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01865369-20180914

DETKO CZ s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 28582462, Topolová 
1888, 735 41 Petřvald , 14. 09. 2018, OV01865402, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 226/2016-13 ze dne 
23.8.2017 byla společnost DETKO CZ s.r.o. zrušena s likvidací. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 226/2016-13 
ze dne 23.8.2017 byla likvidátorem jmenována JUDr. Kateřina 
Danielová, advokátka, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, 
PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti DETKO CZ 
s.r.o. „v likvidaci, IČ 28582462, se sídlem Topolová 1888, 735 41 
Petřvald, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do li-
kvidace. OV01865402-20180914

Bytové družstvo Nové sady 597/32, Brno, v likvidaci , Likvidace, 
03553213, Nové sady 597/32, Staré Brno, 602 00 Brno , 14. 09. 
2018, OV01865398, Bytové družstvo Nové sady 597/32, Brno, 
v likvidaci se sídlem Nové sady 597/32, Staré Brno, 602 00 Brno 
vedené u Krajského soudu v Brně pod zn. Dr.5504 IČ 03553213 
oznamuje, že na základě rozhodnutí členské schůze ze dne 
27.6.2018 bylo družstvo Bytové družstvo Nové sady 597/32, 
Brno, v likvidaci zrušeno s likvidací ke dni 01.08.2018. Likvidáto-
rem byl jmenován JAN EIBL, dat. nar. 9. října 1971, bytem Nové 
sady 597/32, Staré Brno, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo družstva). OV01865398-20180914

Saris s.r.o., Likvidace, 26143160, Vlnitá 380/46, 140 00 Praha 
4, 14. 09. 2018, OV01865393, Obchodní společnost Saris s.r.o., 
IČ 26143160, sídlem Vlnitá 380/46, 140 00 Praha 4 oznamuje, 
že se ke dni 7.6.2018 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 756/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost Saris 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01865393-20180914

Výcvikové zařízení Drnov s.r.o., Likvidace, 28899865, Strakonická 
12, 159 00 Praha 5, 14. 09. 2018, OV01865397, Obchodní 
společnost Výcvikové zařízení Drnov s.r.o., IČ 28899865, síd-
lem Strakonická 12, 159 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 
25.6.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 1451/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílko-
va 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost Výcvikové 
zařízení Drnov s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem vě-
řitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01865397-20180914

STEWA group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28104021, Jabloňová 
685, 382 41 Kaplice, 14. 09. 2018, OV01865376, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení po-
hledávek: Společnost STEWA group s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Jabloňová 685, 38241 Kaplice, IČ 28104021 vedená u Krajského 
soudu v Českých Budějovicích pod spisovou značkou C 17397, 
oznamuje, že vstoupila dne 16.2. 2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Martin Walter, Míru 751, 382 41 Kaplice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva a to ve lhůtě tří 
měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku na adrese likvidátora: Martin Walter, Míru 751, 
384 21 Kaplice, nebo do datové schránky ID: 5hc4spy. V Kaplici 

10.9. 2018 STEWA group s.r.o. v likvidaci Martin Walter, likvidá-
tor OV01865376-20180914

EVLADA Company s.r.o., Likvidace, 27420591, Praha 9, Pod-
vinný Mlýn 2126, PSČ 190 00, 14. 09. 2018, OV01865407, 
Oznámení o vstupu společnosti EVLADA Company s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
EVLADA Company s.r.o. se sídlem Praha 9, Podvinný Mlýn 2126, 
PSČ 19000, IČ 27420591, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 112106, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti EVLADA 
Company s.r.o. v likvidaci OV01865407-20180914

TABOLA servis s.r.o., Likvidace, 05888743, Braunerova 563/7, 
Libeň, 180 00 Praha 8, 14. 09. 2018, OV01865420, Oznáme-
ní o vstupu do likvidace Likvidátor společnosti TABOLA servis 
s.r.o. v likvidaci, IČ 05888743, se sídlem Braunerova 563/7, Li-
beň, 180 00 Praha 8, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 272463, tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoní-
ku, oznamuje, že ke dni 23.7.2018 rozhodl Robert Kufner, jediný 
společník TABOLA servis s.r.o. v likvidaci o jejím zrušení. Tímto 
likvidátor zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti TABOLA ser-
vis s.r.o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky, které mají za společností TABOLA servis s.r.o. 
v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku. V Praze dne 11.09.2018. 
Robert Kufner, likvidátor společnosti TABOLA servis s.r.o. v likvi-
daci OV01865420-20180914

GAORRA s.r.o., Likvidace, 01696611, Hovězí 733, 756 01 Hově-
zí, 13. 09. 2018, OV01859838, Obchodní jméno: GAORRA s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Hovězí 733, PSČ: 756 01 IČ 01696611 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 
oddíl C, vložka 56460 Společnost oznamuje, že vstoupila do li-
kvidace dne 5.9.2018. Doslovný text rozhodnutí o zrušení společ-
nosti s likvidací: Společnost GAORRA s.r.o. se zrušuje s likvidací 
k 5.9.2018 na základě Usnesení Krajského soudu v Ostravě č.j. 
8 Cm 125/2018-11. Po dobu likvidace se bude užívat obchodní 
název společnosti GAORRA s.r.o. s dovětkem v likvidaci. Likvidá-
torem společnosti byl jmenován Milan Nevřala, nar. 7.12.1969, 
bytem Dobnerova 524/9, Nová Ulice, 779 00 Olomouc. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své případné pohledávky 
proti společnosti GAORRA s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří mě-
síců ode dne druhého zveřejnění oznámení o vstupu Společnosti 
do likvidace v Obchodním věstníku na adrese: Milan Nevřala, 
Zákřov č.p. 44, 783 57 Tršice popř. na e-mail hananevralova@
seznam.cz OV01859838-20180913

Klub košíkářů Trojanovice, Likvidace, 68344163, Trojanovice č.p. 
786, 744 01 Trojanovice, 17. 09. 2018, OV01870150, Klub ko-
šíkářů Trojanovice, se sídlem Trojanovice č.p. 786, 744 01 Troja-
novice, IČ 68344163 oznamuje, že byl na základě usnesení Kraj-
ského soudu v Ostravě ze dne 6.8.2018 čj: 42 Cm 157/2018-15 
zrušen s likvidací a nařízena jeho likvidace. K tomuto dni vstoupil 
spolek do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Dagmar 
Cenknerová, Svatopluka Čecha 1580/25, 741 01 Nový Jičín. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora Mgr. Dagmar Cenknerová, Svatopluka Če-
cha 1580/25, 741 01 Nový Jičín. OV01870150-20180917

NEMKOR INTERNATIONAL spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
48036641, Francouzská 55/52, 101 00 Praha 10, 17. 09. 2018, 
OV01826777, Společnost NEMKOR INTERNATIONAL spol. 
s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 6. 2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Miroslav Vyhlídal, Rozlerova 
291/24, 109 00 Praha 10 - Petrovice. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01826777-20180917

JOLLY OIL spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 46883134, U Ctiboře 
2106, 347 01 Tachov, 17. 09. 2018, OV01870194, Společnost 
JOLLY OIL spol. s r.o., v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 
1.8.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Lucie Horešov-
ská, Revoluční 20, 35604 Dolní Rychnov. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV01870194-20180917

Mezinárodní akademie rehabilitace a evoluce lidstva s.r.o. v li-
kvidaci, Likvidace, 27364453, Sezimova 436/5, 140 00 Praha 4 

- Nusle, 17. 09. 2018, OV01870144, Likvidátor společnosti Me-
zinárodní akademie rehabilitace a evoluce lidstva s.r.o. v likvidaci 
se sídlem Sezimova 436/5, 14000 Praha 4 - Nusle, IČ 27364453, 
zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 108605, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84Cm 656/2018 dne 07.06.2018, kte-
ré nabylo právní moci dne 17.07.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01870144-20180917

Food hub z.s. v likvidaci, Likvidace, 03198511, Vinohradská 261, 
664 31 Moravské Knínice, 17. 09. 2018, OV01826786, Spolek 
Food hub z.s. v likvidaci, se sídlem Vinohradská 261, 664 34 
Moravské Knínice, IČ 03198511 oznamuje, že dne 6.8.2018 
vstoupil do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vy-
zýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
Mgr. Tomáš Václavík, Vinohradská 261, 664 34 Moravské Kníni-
ce. OV01826786-20180917

Tas Optik,spol.s r.o. - v likvidaci, Likvidace, 46966463, Brno, 
Preslova 42, 17. 09. 2018, OV01826759, Oznámení o vstupu 
do likvidace Likvidátor společnosti TaS Optik,spol.s r.o. - v likvi-
daci, se sídlem: Brno, Preslova 42, IČ 46966463, zapsaná OR 
vedený KS v Brně, oddíl C, vložka 6816, Mgr. Martina Janechová, 
tímto dle § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v plat-
ném znění oznamuje, že jediný společník, Mgr. Martina Jane-
chová, dat. nar. 28.1.1979, bytem: Modřice, Prusinovského 809, 
při výkonu působnosti valné hromady dne 22.8.2018 rozhodla 
o zrušení obchodní korporace TaS Optik,spol.s r.o. - v likvidaci. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Martina Janechová, dat. nar. 
28.1.1979, bytem: Modřice, Prusinovského 809, a dále vyzývá 
věřitele obchodní korporace TaS Optik,spol.s r.o. - v likvidaci, aby 
přihlásili ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
své pohledávky na adresu sídla obchodní korporace na adrese: 
Brno, Preslova 42. Obchodní korporace vystupuje pod názvem 
„TaS Optik,spol.s r.o. - v likvidaci“. OV01826759-20180917

Brattford Consultancy CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25688626, 
Václavské náměstí 806/62, Nové Město, 110 00 Praha 1, 17. 09. 
2018, OV01826762, Společnost Brattford Consultancy CZ, s.r.o. 
v likvidaci, IČ 25688626, se sídlem Václavské náměstí 806/62, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, oznamuje, že usnesením Městské-
ho soudu v Praze č.j. 84Cm 1159/2017 - 5 ze dne 15.11.2017, 
které nabylo právní moci dnem 19.12.2017, byla zrušena s likvi-
dací. Likvidátor jmenovaný soudem, Mgr. BOHDANA NOVÁ-
KOVÁ, se sídlem Čáslavská 1750/8, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora, případně do datové schránky DS: izw5vi5. 
OV01826762-20180917

COMMAX TRADE, a.s. v likvidaci, Likvidace, 26180294, Český 
Brod, Palackého 1352, PSČ 282 01, 17. 09. 2018, OV01826761, 
Společnost COMMAX TRADE, a.s. v likvidaci, IČ 26180294, se 
sídlem Český Brod, Palackého 1352, PSČ 28201, oznamuje, že 
usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1463/2017 - 5 
ze dne 4.12.2017, které nabylo právní moci dnem 3.1.2018, byla 
společnost zrušena s likvidací. Likvidátor jmenovaný soudem, 
Mgr. BOHDANA NOVÁKOVÁ, se sídlem Čáslavská 1750/8, Vi-
nohrady, 130 00 Praha 3, vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení na adrese likvidátora případně do datové 
schránky DS: izw5vi5. OV01826761-20180917

Sky image s.r.o., Likvidace, 40615197, Harantova 1134/17, 
301 00 Plzeň, 17. 09. 2018, OV01826792, Likvidátor společnos-
ti Sky image s.r.o., IČ 40615197, se sídlem Harantova 1134/17, 
301 00 Plzeň, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Plzni v odd. C, vl. 25778, oznamuje, že dne 2.7.2018 
vstoupila společnost Sky image s.r.o. do likvidace a vyzývá všech-
ny její věřitele, aby přihlásili své pohledávky na adrese kanceláře 
likvidátora Ing. Pavla Tatíčka, Pražská 45, 301 00 Plzeň, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. OV01826792-
20180917

Janggak spol. s r.o., Likvidace, 49243667, Pod Klaudiánkou 
1027/5, 147 00 Praha 4, 17. 09. 2018, OV01826772, Obchodní 
společnost Janggak spol. s r.o., IČ 49243667, sídlem Pod Klau-
diánkou 1027/5, Podolí, 147 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 
22.5.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
84 Cm 287/2018-13 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost Janggak spol. s r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01826772-20180917



Konkursní noviny 17/2018 | 59

YIRUY s.r.o., Likvidace, 28948700, Na Petynce 139/114, 169 00 
Praha 6, 17. 09. 2018, OV01826774, Obchodní společnost YI-
RUY s.r.o., IČ 28948700, se sídlem Na Petynce 139/114, 169 00 
Praha 6 oznamuje, že se ke dni 27.2.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 544/2018-5 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost YIRUY s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, kte-
ré mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01826774-20180917

KOLT CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26777398, Praha 10–Petro-
vice, Voltova 172/3, PSČ 109 00, 17. 09. 2018, OV01826798, 
“Likvidátor společnosti KOLT CZ s.r.o. v likvidaci, IČ 26777398, 
se sídlem Praha 10–Petrovice, Voltova 172/3, PSČ 109 00, zru-
šené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 74 Cm 11/2015-
102, ze dne 24.1.2018, které nabylo právní moci dne 21.2.2018, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ OV01826798-20180917

ÚNS–Servis, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25655469, Kutná Hora, 
Vítězná 425, PSČ 284 03, 17. 09. 2018, OV01826797, “Likvi-
dátor společnosti ÚNS–Servis, s.r.o. v likvidaci, IČ 25655469, se 
sídlem Kutná Hora, Vítězná 425, PSČ 284 03, zrušené rozhod-
nutím Městského soudu v Praze, čj. 74 Cm 28/2012-7, ze dne 
18.6.2012, které nabylo právní moci dne 17.7.2012, ve spojení 
s usnesením Městského soudu v Praze, čj. 74 Cm 28/2012-21, 
ze dne 14.3.2018, které nabylo právní moci 7.4.2018, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor.“ OV01826797-20180917

BIOPROM s.r.o., Likvidace, 25530291, Masarykova 31/2, 602 00 
Brno, 17. 09. 2018, OV01826787, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 50 Cm 276/2017-38, ze dne 27. 6. 2018 byla obchodní 
korporace BIOPROM s.r.o., sídlem Masarykova 31/2, Brno, 
IČ 25530291 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 21. 8. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, IČ 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV01826787-20180917

DIAMAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26719991, Pod Kostelem 
225, Mochov, PSČ 250 87, 17. 09. 2018, OV01826795, “Likvi-
dátor společnosti DIAMAR s.r.o. v likvidaci, IČ 26719991, se 
sídlem Pod Kostelem 225, Mochov, PSČ 250 87, zrušené rozhod-
nutím Městského soudu v Praze, čj. 82 Cm 112/2015-5, ze dne 
13.5.2015, které nabylo právní moci dne 20.4.2016, ve spojení 
s usnesením Městského soudu v Praze, čj. 82 Cm 112/2015-
32, ze dne 27.3.2018, které nabylo právní moci dne 25.4.2018, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ OV01826795-20180917

BIO TREE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28434480, Praha 10–
Strašnice, Ke Strašnické 50/16, PSČ 100 00, 17. 09. 2018, 
OV01826794, “Likvidátor společnosti BIO TREE s.r.o. v likvidaci, 
IČ 28434480, se sídlem Praha 10–Strašnice, Ke Strašnické 50/16, 
PSČ 100 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 
82 Cm 1350/2015-3, ze dne 22.10.2015, které nabylo právní 
moci dne 24.2.2016, ve spojení s usnesením Městského soudu 
v Praze, čj. 82 Cm 1350/2015-22, ze dne 19.1.2018, které na-
bylo právní moci 21.2.2018 oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 

dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01826794-20180917

Smash , Co s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26777983, Praha 
10–Strašnice, Křenická 1626/56, PSČ 100 00, 17. 09. 2018, 
OV01826793, “Likvidátor společnosti Smash , Co s.r.o. v li-
kvidaci, IČ 26777983, se sídlem Praha 10–Strašnice, Křenická 
1626/56, PSČ 100 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 82 Cm 1404/2015-4, ze dne 4.11.2015, které nabylo 
právní moci 30.3.2016, ve spojení s usnesením Městského soudu 
v Praze, čj. 83 Cm 1404/2015-36 ze dne 13.4.2018, která nabylo 
právní moci 4.5.2018 oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01826793-20180917

SING TAI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26179482, Jana Masaryka 
364/23, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 17. 09. 2018, OV01870163, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 839/2017-6 ze 
dne 13.9.2017, které nabylo právní moci dne 17.7.2018, byla 
společnost SING TAI s.r.o., se sídlem Praha 2, Vinohrady, Jana 
Masaryka 364/23, PSČ 120 00, IČ 26179482, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01870163-20180917

SMPress s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28070658, Vlkova 441/20, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 17. 09. 2018, OV01870162, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 134/2018-7 ze dne 
26.6.2018, které nabylo právní moci dne 26.7.2018, byla společ-
nost SMPress s.r.o., se sídlem Praha 3, Žižkov, Vlkova 441/20, 
PSČ 130 00, IČ 28070658, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01870162-20180917

ANDROSSOV , SON s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25755897, Pra-
ha 4, Dolní 1481/14, PSČ 140 00, 17. 09. 2018, OV01870165, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2180/2017-7 
ze dne 13.2.2018, které nabylo právní moci dne 19.7.2018, 
byla společnost ANDROSSOV , SON s.r.o., se sídlem Praha 4, 
Dolní 1481/14, PSČ 14000, IČ 25755897, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01870165-20180917

Fénix - PDY, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25057880, Ohradní 
72/24, Michle, 140 00 Praha 4, 17. 09. 2018, OV01870158, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 183/2018-9 
ze dne 26.6.2018, které nabylo právní moci dne 24.7.2018, 
byla společnost Fénix - PDY, s.r.o., se sídlem Praha 4, Michle, 
Ohradní 72/24, PSČ 140 00, IČ 25057880, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01870158-20180917

KUCHAŘÍK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27285243, Panenský Týnec 
38, 439 05 Panenský Týnec, 17. 09. 2018, OV01870152, Usne-
sením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 9/2018-9 
ze dne 08.02.2018, které nabylo právní moci dne 04.04.2018, 
byla společnost KUCHAŘÍK s.r.o., se sídlem č.p. 38, 439 05 Pa-
nenský Týnec, IČ 27285243, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byl jmenován Ing. Oldřich Valta, nar. 9. 4. 1956, 
se sídlem Obora 146, Louny 1, PSČ: 440 01. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01870152-20180917

GLORY spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61326801, Mírové nám. 
311, 440 01 Louny, 17. 09. 2018, OV01870154, Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 11/2017-54 ze 
dne 07.11.2017, které nabylo právní moci dne 28.12.2017, byla 
společnost GLORY spol. s r.o., se sídlem Louny, Mírové nám. 
311, IČ 61326801, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 

byl jmenován Ing. Oldřich Valta, nar. 9. 4. 1956, se sídlem Ob-
ora 146, Louny 1, PSČ: 440 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01870154-
20180917

Prostorfinance, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25853830, Ohradní 
1166/26, 140 00 Praha 4, 17. 09. 2018, OV01870146, Likvidá-
tor společnosti Prostorfinance, s.r.o. v likvidaci se sídlem Ohradní 
1166/26, 14000 Praha 4 , IČ 25853830, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 22224, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84Cm 709/2018 dne 07.06.2018, které nabylo právní moci dne 
17.07.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lu-
cie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV01870146-20180917

SUP Žatec s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47287705, Klášterní 267, 
438 01 Žatec, 17. 09. 2018, OV01870156, Usnesením Krajského 
soudu v Ústí nad Labem č.j. 71 Cm 173/2009-20 ze dne 9. 8. 
2017, které nabylo právní moci dne 26. 9. 2017, byla společ-
nost SUP Žatec s.r.o., se sídlem Klášterní 267, 438 01 Žatec, 
IČ 47287705, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byl 
jmenován Ing. Oldřich Valta, nar. 9. 4. 1956, se sídlem Obo-
ra 146, Louny 1, PSČ: 440 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01870156-
20180917

PRO-SCHI, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61678635, Čest-
mírova 1359/27, 140 00 Praha 4, 17. 09. 2018, OV01870145, 
Likvidátor společnosti PRO-SCHI, spol. s r.o. v likvidaci se sídlem 
Čestmírova 1359/27, 14000 Praha 4 , IČ 61678635, zapsané 
v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 34787, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84Cm 706/2018 dne 07.06.2018, které nabylo 
právní moci dne 17.07.2018, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01870145-20180917

BOTARGA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29301408, náměstí Svobo-
dy 93/22, Brno-město, 602 00 Brno, 17. 09. 2018, OV01870168, 
Likvidátorka společnosti BOTARGA s.r.o. v likvidaci, se sídlem ná-
městí Svobody 93/22, Brno-město, 602 00 Brno, IČ 29301408, 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle 
C, číslo 72468, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, sp. zn. 50 Cm 54/2018, ze dne 50 Cm 54/2018, 
které nabylo právní moci dne 29.8.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV01870168-20180917

MARDAN, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26242915, Alešova 
2631/24, 695 01 Hodonín, 17. 09. 2018, OV01870167, Likvi-
dátorka společnosti MARDAN, spol. s r.o. v likvidaci, se síd-
lem Alešova 2631/24, 695 01 Hodonín, IČ 26242915, zapsána 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo 
39461, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského sou-
du v Brně, sp. zn. 19 Cm 284/2015, ze dne 03.07.2018, které 
nabylo právní moci dne 14.08.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV01870167-20180917

Klub malé kopané GAMARAY , v likvidaci, , Likvidace, 65494156, 
Třinec, 17. 09. 2018, OV01870170, Spolek Klub malé kopané 
GAMARAY , v likvidaci, , IČ 65494156, sídlem Třinec, vstoupil 
dne 12.7.2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 12.7.2018 
jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrov-
ského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01870170-20180917

EVEREST Praha s.r.o., Likvidace, 26165724, Nad šestikopy 
322/2, Prosek, 190 00 Praha 9, 17. 09. 2018, OV01870179, 
Oznámení o vstupu společnosti EVEREST Praha s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti EVEREST 
Praha s.r.o. se sídlem Nad šestikopy 322/2, Prosek, 190 00 Praha 
9, IČ 26165724, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 76147, s likvidací a jme-



Konkursní noviny 17/2018 | 60

noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti EVEREST 
Praha s.r.o. v likvidaci OV01870179-20180917

Fakoval s.r.o. , Likvidace, 27144798, Praha 9, Bojčenkova 1101, 
PSČ 198 00, 17. 09. 2018, OV01870180, Oznámení o vstupu 
společnosti Fakoval s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze roz-
hodl o zrušení společnosti Fakoval s.r.o. se sídlem Praha 9, Boj-
čenkova 1101, PSČ 19800, IČ 27144798, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
99656, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
Fakoval s.r.o. v likvidaci OV01870180-20180917

MV účetní spol. s r.o. - v likvidaci, Likvidace, 27594050, Dra-
žická 2414/43, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9, 17. 09. 2018, 
OV01870169, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: MV účet-
ní spol. s r.o. – v likvidaci Sídlo: Dražická 2414/43, Újezd nad 
Lesy, 190 16 Praha 9 IČ 27594050 Společnost MV účetní spol. 
s.r.o. - v likvidaci, IČ 27594050, oznamuje, že vstoupila dne 27. 
8. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jaroslav 
Martének, nar. 28. 8. 1974, doručovací adresa advokátní kancelář 
Martének, s.r.o., Slavíčkova 827/1a, 638 00 Brno. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na doručovací 
adrese likvidátora (nebo společnosti). OV01870169-20180917

EUROKOMPROMISS s.r.o., Likvidace, 25687581, Vašátko-
va 1010/20, Černý Most, 198 00 Praha 9, 17. 09. 2018, 
OV01870181, Oznámení o vstupu společnosti EUROKOMPRO-
MISS s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zruše-
ní společnosti EUROKOMPROMISS s.r.o. se sídlem Vašátkova 
1010/20, Černý Most, 198 00 Praha 9, IČ 25687581, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 61234, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti EUROKOMPROMISS s.r.o. v likvidaci 
OV01870181-20180917

HOT BROTHERS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28688392, Jaurisova 
515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 17. 09. 2018, OV01870193, 
Likvidátor společnosti HOT BROTHERS s.r.o. v likvidaci, Jauri-
sova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, IČ 28688392, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 207054 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01870193-20180917

Kolínská bouda a.s. v likvidaci, Likvidace, 46356274, Ke Hřbitovu 
882, Kolín V, 280 02 Kolín, 17. 09. 2018, OV01870192, Likvi-
dátor společnosti Kolínská bouda a.s. v likvidaci, Ke Hřbitovu 
882, Kolín V, 280 02 Kolín, IČ 46356274, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 
1968 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 

a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01870192-20180917

SANDRYE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25759965, Štěrboholská 
1395/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, 17. 09. 2018, OV01870186, 
Likvidátor společnosti SANDRYE s.r.o. v likvidaci, Štěrboholská 
1395/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ 25759965, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 67744 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01870186-20180917

TUSK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27441571, Praha 1 - Nové Měs-
to, Národní 58, PSČ 110 00, 17. 09. 2018, OV01870187, Likvi-
dátor společnosti TUSK s.r.o. v likvidaci, Praha 1 - Nové Město, 
Národní 58, PSČ 11000, IČ 27441571, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
116346 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01870187-20180917

VON GUNTEN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26350769, Těch-
lovice 67, Stříbro, PSČ 349 01, 18. 09. 2018, OV01875544, 
VON GUNTEN s.r.o. v likvidaci, Těchlovice 67, 349 01 Stříbro, 
IČ 26350769, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 14710, oznamuje, 
že rozhodnutím společníků společnosti na valné hromadě ze dne 
24. 07. 2018 byla společnost VON GUNTEN s.r.o. zrušena s li-
kvidací ke dni 01. 08. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Hana Štůlová, 353 01 Mariánské Lázně, Úšovice, Tepelská 
542/2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhů-
tě do tří měsíců od druhého zveřejnění v Obchodním věstníku 
přihlásili své pohledávky vůči společnosti na adresu likvidátora. 
OV01875544-20180918

Honer CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25281879, Nová 546, Po-
labiny, 530 09 Pardubice, 18. 09. 2018, OV01875554, Společ-
nost Honer CZ s.r.o. v likvidaci, sídlo Pardubice Polabiny, Nová 
546, PSČ 53009 IČ 25281879 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 
12619, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Jiří Zelený, se sídlem Pardubice Polabiny, Nová 
546, PSČ 53009. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01875554-20180918

Dynamic Robotic Solutions s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 24133469, 
Praha, Za Poříčskou bránou 214/12, PSČ 186 00, 18. 09. 2018, 
OV01875604, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝ-
ZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti Dynamic Robotic 
Solutions s.r.o., v likvidaci se sídlem: Praha, Za Poříčskou brá-
nou 214/12, PSČ 18600, IČ 24133469, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová znač-
ka C 181644, tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že společníci 
společnosti Dynamic Robotic Solutions s.r.o., v likvidaci, kterými 
jsou obchodní společnost Dynamic Robotic Solutions GmbH, za-
psaná v německém obchodním rejstříku pod číslem HRB 5896, 
se sídlem Schanzenfeldstrasse 14b, 35578 Wetzlar, Spolková 
republika Německo, a obchodní společnost Dynamic Robotic 
Solutions Europe AB, zapsaná ve švédském rejstříku společností 
pod číslem 556384-9198, se sídlem Box 529, 37225 Ronneby, 
Švédské království, rozhodli dohodou podle § 168 odst. 1 zá-
kona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, o zrušení s likvidací 
společnosti Dynamic Robotic Solutions s.r.o., v likvidaci, a to 
s účinností od 1. srpna 2018. Výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek: Likvidátor společnosti Dynamic Robotic Solutions s.r-
.o., v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti Dynamic Robotic Solutions s.r.o., v likvidaci, v rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za společností Dynamic Robotic Solutions s.r.o., v likvidaci, a to 
ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 
zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 23.08.2018 Dynamic Robotic 
Solutions s.r.o., v likvidaci JUDr. Jakub Adam, Ph.D., likvidátor 
OV01875604-20180918

B.A.Y. 2000, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25018841, Nížebohy 
č.p. 88, pošta Budyně nad Ohří, PSČ 411 18, 18. 09. 2018, 
OV01831053, Oznamujeme, že společnost B.A.Y. 2000, s.r.o. 
v likvidaci, IČ 25018841, se sídlem Nížebohy č.p. 88, pošta Bu-
dyně nad Ohří, PSČ: 411 18, vstoupila do likvidace a likvidáto-

rem byl jmenovaný Petr Janíček, Díly II.3942, 760 01 Zlín. Věři-
telé nechť přihlásí své pohledávky ve lhůtě ne delší 3 měsíců ode 
dne zveřejnění na adrese likvidátora. OV01831053-20180918

MAX-Corporation a.s. v likvidaci, Likvidace, 28233654, Praha 4, 
Na Větrově 199/46, PSČ 142 00, 18. 09. 2018, OV01831044, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti MAX-Corpo-
ration a.s. v likvidaci, IČ 28233654, se sídlem Praha 4, Na Větro-
vě 199/46, PSČ 142 00 s likvidací. Usnesením ze dne 4. 6. 2018, 
č. j. 83Cm 604/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti MAX-Corporation a.s. v likvidaci, IČ 28233654, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01831044-20180918

MUSITOP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25217402, Praha 4, Jauri-
sova 515/4, Michle, PSČ 140 00, 18. 09. 2018, OV01831046, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti MUSITOP 
s.r.o. v likvidaci, IČ 25217402, se sídlem Praha 4, Jaurisova 515/4, 
Michle, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 15. 6. 2018, č. 
j. 84Cm 621/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti MUSITOP s.r.o. v likvidaci, IČ 25217402, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01831046-20180918

PROINJECT INTERNATIONAL a.s. v likvidaci, Likvidace, 
26098547, Praha 4, U Dubu 1375, PSČ 147 00, 18. 09. 2018, 
OV01831045, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti PROINJECT INTERNATIONAL a.s. v likvidaci, IČ 26098547, 
se sídlem Praha 4, U Dubu 1375, PSČ 147 00 s likvidací. Usnese-
ním ze dne 4. 6. 2018, č. j. 83Cm 709/2018-6 rozhodl Městský 
soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 
18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvi-
dátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti PROINJECT INTERNA-
TIONAL a.s. v likvidaci, IČ 26098547, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV01831045-20180918

Eteona s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24849685, Praha 2, Vinohrad-
ská 2165/48, PSČ 120 00, 18. 09. 2018, OV01831021, Spo-
lečnost Eteona s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 2, Vinohradská 
2165/48, PSČ 12000, IČ 24849685 zapsaná v OR u MS Praha 
C 180182 oznamuje, že vstoupila dne 27.6.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobra-
trská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01831021-20180918

OLVIA-NOVA Trading s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28506162, 110 
00 Praha 1, Krakovská 593/19, 18. 09. 2018, OV01831026, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 1337/2017 
ze dne 20.5.2018, které nabylo právní moci 28.3.2018, bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti OLVIA-NOVA Trading s.r.o., se 
sídlem 110 00 Praha 1, Krakovská 593/19, IČ 28506162 s likvi-
dací. Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. Fran-
tišek Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své po-
hledávky za společností OLVIA-NOVA Trading s.r.o. v likvidaci, 
u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K pí-
semné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, proka-
zující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor 
zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně 
sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje o práv-
ních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01831026-20180918

LOER s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28226402, Praha 10 - Hor-
ní Měcholupy, R.A.Dvorského 600, PSČ 10900, 18. 09. 2018, 
OV01831023, Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 
84 Cm 1764/2017 ze dne 9.2.2018, které nabylo právní moci 
10.3.2018, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti LOER s.r.o., 
se sídlem 100 00 Praha 10, R.A. Dvorského 600, IČ 28226402 
s likvidací. Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován 
Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věři-
tele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky za společností LOER s.r.o. v likvidaci, u likvidá-
tora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné 
přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 



Konkursní noviny 17/2018 | 61

žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV01831023-20180918

Muzejní a vlastivědná společnost v Novém Jičíně, Likvidace, 
01573489, 28. října 51/12, 741 01 Nový Jičín, 18. 09. 2018, 
OV01875606, Likvidátor spolku Muzejní a vlastivědná společnost 
v Novém Jičíně, IČ 01573489, se sídlem 28. října 51/12, 741 01 
Nový Jičín, oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace. Součas-
ně vyzývá věřitele spolku, aby písemně přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 120 dnů na kontaktní adrese likvidátora: JUDr. Dagmar 
Jahnová, Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový Jičín, telefon: 556 711 096, 
e-mail: advokatjahnova@seznam.cz. OV01875606-20180918

Družstvo Cíglerova střed, Likvidace, 25119869, Cíglero-
va 1079/10, Černý Most, 198 00 Praha 9, 18. 09. 2018, 
OV01875601, Oznámení o vstupu právnické osoby – Družstvo 
Cíglerova střed do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení právnické osoby – Družstvo Cíglerova střed se sídlem 
Cíglerova 1079/10, Černý Most, 198 00 Praha 9, IČ 25119869, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl Dr, vložka 3173, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnic-
ké osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Družstvo Cíglerova 
střed v likvidaci OV01875601-20180918

SAS agent, s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 25397958, Vršov-
ců 1147/2, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, 18. 09. 2018, 
OV01875583, „Likvidátor obchodní společnost SAS agent, s.r.o. 
, v likvidaci, , IČ 25397958, se sídlem Vršovců 1147/2, 709 00 
Ostrava-Mariánské Hory, oznamuje, že obchodní společnost byla 
zrušena s likvidací na základě rozhodnutí jediného společníka 
dne 10.4.2018. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledáv-
ky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 25397958. OV01875583-20180918

KR SUPER s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29202728, Praha 4 - 
Hodkovičky, Na Lysinách 457/20, PSČ 147 00, 18. 09. 2018, 
OV01831033, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti KR SUPER s.r.o. v likvidaci, IČ 29202728, se sídlem Praha 
4 - Hodkovičky, Na Lysinách 457/20, PSČ 147 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 22. 6. 2018, č. j. 83Cm 390/2018-9 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti KR SUPER s.r.o. v li-
kvidaci, IČ 29202728, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01831033-20180918

ME Trade-Marketing s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27214109, 
Pod višňovkou 1661/33, 140 00 Praha 4 - Krč, 18. 09. 2018, 
OV01875549, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: ME Trade-Marketing s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem: Pod višňovkou 1661/33, 140 00 Praha 4 - Krč, 
IČ 27214109, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 104967, oznamuje, že byla nařízena dne 17.05.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 17.05.2018, č.j. 84 Cm 602/2018, které nabylo právní 
moci dne 19.07.2018. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, 
LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 
Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, 
se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. OV01875549-
20180918

Bytové družstvo Svatoplukova 11 , v likvidaci, , Likvidace, 
27778282, Ostrava - Zábřeh, Svatoplukova 615/11, PSČ 700 30, 
18. 09. 2018, OV01875593, Bytové družstvo Svatoplukova 11 
„v likvidaci, se sídlem Ostrava - Zábřeh, Svatoplukova 615/11, 
PSČ 700 30, IČ 27778282, oznamuje, že vstoupilo do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pavla Běčáková, se sídlem 
Ostrava – Moravská Ostrava, Vítkovická 3083/1, PSČ 702 00, 

IČ 71457411. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tři měsíce ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku na adrese sídla likvidátora. OV01875593-
20180918

SAB Consulting s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26142899, 130 00 
Praha 3, Seifertova 455/17, 18. 09. 2018, OV01875584, Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 2057/2017 ze 
dne 14.5.2018, které nabylo právní moci 13.6.2018, bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti SAB Consulting s.r.o., se sídlem 
130 00 Praha 3, Seifertova 455/17, IČ 26142899 s likvidací. Li-
kvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Čer-
venka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností SAB Consulting s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01875584-20180918

DAMASCITA a.s. , v likvidaci , , Likvidace, 29214050, Poděbrado-
va 2738/16, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 18. 09. 2018, 
OV01875578, „Likvidátor obchodní společnost DAMASCITA a.s. 
, v likvidaci , , IČ 29214050, se sídlem Poděbradova 2738/16, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní spo-
lečnost byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 253/2016-11, které nabylo právní 
moci dne 1.4.2017. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společ-
nosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohle-
dávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 29214050. OV01875578-20180918

g spot, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26175843, Praha 4 - Krč, 
Bernolákova 1190/4, PSČ 142 00, 18. 09. 2018, OV01831038, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti g spot, s.r.o. 
v likvidaci, IČ 26175843, se sídlem Praha 4 - Krč, Bernolákova 
1190/4, PSČ 142 00 s likvidací. Usnesením ze dne 17. 5. 2018, 
č. j. 83Cm 391/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti g spot, s.r.o. v likvidaci, IČ 26175843, se sídlem Duš-
ní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01831038-20180918

LOCAL LEVEL s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 29461677, Švabin-
ského 1700/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava , 18. 09. 2018, 
OV01875574, „Likvidátor obchodní společnost LOCAL LEVEL s.r-
.o. , v likvidaci, , IČ 29461677, se sídlem Švabinského 1700/4, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní spo-
lečnost byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 23.03.2017, č.j. 28 Cm 7/2017-12, které 
nabylo právní moci dne 10.05.2017. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 
702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné 
závazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 29461677. 
OV01875574-20180918

A - Z FIN v.o.s. , Likvidace, 25268228, Na Vrškách 128, Trnová, 
530 09 Pardubice, 18. 09. 2018, OV01875592, Společnost A - 
Z FIN v.o.s., IČ 25268228, se sídlem Na Vrškách 128, Trnová, 
530 09 Pardubice oznamuje, že vstoupila dne 6.6.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována společnost Insolvency Project 
v.o.s., IČ 28860993, se sídlem Bieblova 1110/1b, 500 03 Hradec 
Králové. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adrese Bieblova 1110/1b, 500 03 Hradec Králové. 
OV01875592-20180918

BREMEN s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25565761, Příční 198/32, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, 18. 09. 2018, OV01875546, Obchodní 
jméno: BREMEN s.r.o., v likvidaci Sídlo: Příční 198/32, Zábrdo-
vice, 602 00 Brno IČ 25565761 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 34096 Spo-
lečnost BREMEN s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
10. 7. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Jarmila 
Haluzová, Pekařská 395/37, Staré Brno, 602 00 Brno. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 

aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora Pekařská 395/37, Staré Brno, 602 00 Brno. 
OV01875546-20180918

K2K s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27155943, Vestec, Javorová 301, 
PSČ 252 50, 18. 09. 2018, OV01831027, Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti K2K s.r.o. v likvidaci, IČ 27155943, 
se sídlem Vestec, Javorová 301, PSČ 252 50 s likvidací. Usnese-
ním ze dne 22. 5. 2018, č. j. 83cm 491/2018-7 rozhodl Městský 
soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 
11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor 
společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lu-
žová, likvidátor společnosti K2K s.r.o. v likvidaci, IČ 27155943, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01831027-20180918

ALMART s.r.o. , v likvidaci , , Likvidace, 27783928, Josefa Brab-
ce 2908/19, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 18. 09. 2018, 
OV01875579, „Likvidátor obchodní společnost ALMART s.r.o. , 
v likvidaci , , IČ 27783928, se sídlem Josefa Brabce 2908/19, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní spo-
lečnost byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 21.03.,2017, č.j. 29 Cm 156/2016 -15, 
které nabylo právní moci dne 22.8.2017. Likvidátor vyzývá věřite-
le obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 
702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné 
závazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 27783928. 
OV01875579-20180918

OLAR, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62584049, Praha 4 - Nus-
le, náměstí Bratří Synků 300/15, PSČ 140 00, 18. 09. 2018, 
OV01875562, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti OLAR, s.r.o. v likvidaci, IČ 62584049, se sídlem Praha 4 
- Nusle, náměstí Bratří Synků 300/15, PSČ 140 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 4. 6. 2018, č. j. 83Cm 652/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti OLAR, s.r.o. v li-
kvidaci, IČ 62584049, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01875562-20180918

Železniční a pozemní stavitelství s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
61065536, Karlovarská 250, 271 01 Nové Strašecí, 18. 09. 
2018, OV01875548, Oznámení o vstupu společnosti do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Železniční a pozemní 
stavitelství s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Karlovarská 250, 271 01 
Nové Strašecí, IČ 61065536, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 43570, oznamuje, že byla nařízena dne 
17.05.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 17.05.2018, č.j. 84 Cm 530/2018, které 
nabylo právní moci dne 19.06.2018. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01875548-20180918

Asociace lodní třídy 2,4 m v likvidaci, Likvidace, 26630958, 155 00 
Praha 5, Za Mototechnou 1114/4, 18. 09. 2018, OV01875587, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 75 Cm 2/2018 ze 
dne 5.1.2018, které nabylo právní moci 3.3.2018, bylo rozhod-
nuto o zrušení spolku Asociace lodní třídy 2,4 m, se sídlem 
155 00 Praha 5, Za Mototechnou 1114/4, IČ 26630958 s likvi-
dací. Likvidátorem spolku byl soudem jmenován Ing. František 
Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhů-
tě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za spolkem Asociace lodní třídy 2,4 m v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01875587-20180918

Ocelové konstrukce - západ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25201476, Všeruby 213, 345 07 Všeruby u Kdyně, 18. 09. 2018, 
OV01875543, Usnesením Krajského soudu v Plzni čj. 41Cm 
148/2013-5 ze dne 28.3.2014, které nabylo právní moci dne 
29.4.2014, byla společnost Ocelové konstrukce - západ s.r.o, 
IČ 25201476, se sídlem Všeruby 213, 345 07 Všeruby u Kdyně, 



Konkursní noviny 17/2018 | 62

zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Brátová a Krejčí, v.o.s., IČ 29103461, Americká 1304, 349 01 
Stříbro. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01875543-20180918

SIDECOM TRADING, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25682768, Pra-
ha 4, 5. května 63, PSČ 140 00, 18. 09. 2018, OV01831028, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti SIDECOM 
TRADING, s.r.o. v likvidaci, IČ 25682768, se sídlem Praha 4, 
5. května 63, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 20. 
6. 2018, č. j. 84Cm 780/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužo-
vá, likvidátor společnosti SIDECOM TRADING, s.r.o. v likvida-
ci, IČ 25682768, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01831028-20180918

Tempo Catering s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 01797646, Poš-
tovní 162/11, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, 18. 09. 2018, 
OV01875573, „Likvidátor obchodní společnost Tempo Catering 
s.r.o. , v likvidaci, , IČ 01797646, se sídlem Poštovní 162/11, 
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, oznamuje, že obchodní spo-
lečnost byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 15Cm 33/2015-8, ze dne 26.11.2015, které 
nabylo právní moci dne 16.01.2016. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 
702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné 
závazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 01797646. 
OV01875573-20180918

Travian Group s.r.o., Likvidace, 29031001, Petržílkova 2266/14, 
150 00 Praha 5, 18. 09. 2018, OV01875590, Usnesením Kraj-
ského soudu v Praze čj. 84 Cm 887/2018-6, které nabylo práv-
ní moci dnem 14.8.2018, byla společnost Travian Group s.r.o., 
IČ 29031001, se sídlem Petržílkova 2266/14, 150 00 Praha 5 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s. IČ 01696262 se sídlem Řipská 
1676/25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV01875590-20180918

KIROS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25122410, Praha 4 - Braník, 
Branická 264/16, PSČ 147 00, 18. 09. 2018, OV01875558, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti KIROS s.r.o. 
v likvidaci, IČ 25122410, se sídlem Praha 4 - Braník, Branická 
264/16, PSČ 147 00 s likvidací. Usnesením ze dne 10. 4. 2018, 
č. j. 83Cm 363/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvi-
dátor společnosti KIROS s.r.o. v likvidaci, IČ 25122410, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01875558-20180918

DOROS,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 62955250, Staňkovice 
č.p. 37, 285 04 Staňkovice, 18. 09. 2018, OV01875547, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: DOROS,spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem: Staňkovice 
č.p. 37, 285 04 Staňkovice, IČ 62955250, zapsána u Městské-
ho soudu v Praze v oddíle C, vložka 40661, oznamuje, že byla 
nařízena dne 17.05.2018 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 17.05.2018, č.j. 84 Cm 
441/2018, které nabylo právní moci dne 19.06.2018. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV01875547-20180918

K P T P s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25495194, Pražská 261/13, 
407 46 Krásná Lípa, 19. 09. 2018, OV01835803, Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 127/2015-19 ze 
dne 9.4.2018, které nabylo právní moci dne 15.5.2018, byla spo-
lečnost K P T P s.r.o., se sídlem Krásná Lípa, Pražská 261/13, 
PSČ 407 46, IČ 25495194, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 

likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01835803-20180919

PICOFORM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02123941, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 19. 09. 2018, OV01835802, 
Nařízením výkonu trestu zrušením právnické osoby Krajského 
soudu v Ústí nad Labem č.j. 2 T 14/2017-2833, byla společ-
nost PICOFORM s.r.o., se sídlem Praha 5, Smíchov, Holečkova 
789/49, PSČ 150 00, IČ 02123941, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01835802-20180919

Aleftina s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27639398, Praha 1, Národ-
ní 138/10, PSČ 110 00, 19. 09. 2018, OV01835806, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1090/2017-5 ze dne 
29.11.2017, které nabylo právní moci dne 22.3.2018, byla 
společnost Aleftina s.r.o., se sídlem Praha 1, Národní 138/10, 
PSČ 110 00, IČ 27639398, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01835806-20180919

KLV - Consulting s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24837709, Osadní 
869/30, Holešovice, 170 00 Praha 7, 19. 09. 2018, OV01835808, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 403/2017-9 ze 
dne 20.3.2018, které nabylo právní moci dne 3.7.2018, byla spo-
lečnost KLV - Consulting s.r.o., se sídlem Praha 7, Holešovice, 
Osadní 869/30, PSČ 170 00, IČ 24837709, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01835808-20180919

ARGENTARIUM, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 45809020, Štúrova 
989/3, Lhotka, 142 00 Praha 4, 19. 09. 2018, OV01835807, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2321/2017-7 
ze dne 26.3.2018, které nabylo právní moci dne 17.7.2018, byla 
společnost ARGENTARIUM, s.r.o., se sídlem Praha 4, Lhota, 
Štúrova 989/3, PSČ 142 00, IČ 45809020, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01835807-20180919

ABgames s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27640841, Praha 4 - Nusle, 
Na Strži 1702/65, PSČ 140 00, 19. 09. 2018, OV01835810, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2162/2017-12 
ze dne 13.2.2018, které nabylo právní moci dne 8.5.2018, byla 
společnost ABgames s.r.o., se sídlem Praha 4 - Nusle, Na Strži 
1702/65, PSČ 14000, IČ 27640841, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01835810-20180919

DV formalwear, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28496108, Pra-
ha 4 - Nusle, 5. května 780/48, PSČ 140 00, 19. 09. 2018, 
OV01835815, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
125/2018 - 7 ze dne 28.5.2018, které nabylo právní moci dne 
26.6.2018, byla společnost DV formalwear, s.r.o., se sídlem Praha 
4 - Nusle, 5. května 780/48, PSČ 140 00, IČ 28496108, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01835815-20180919

BOREY-TEST s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28495250, Praha 
4 - Záběhlice, Choceradská 3118, PSČ 141 00, 19. 09. 2018, 
OV01835813, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
2296/2017-7 ze dne 14.3.2018, které nabylo právní moci dne 
17.7.2018, byla společnost BOREY-TEST s.r.o., se sídlem Praha 
4 - Záběhlice, Choceradská 3118, PSČ 141 00, IČ 28495250, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01835813-20180919

AVIS s.r.o., Likvidace, 60488441, Praha 6, Na okraji 335, 19. 
09. 2018, OV01835733, Oznámení o vstupu obchodní kor-
porace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Ob-
chodní korporace AVIS s.r.o., se sídlem Praha 6, Na okraji 335, 
IČ 60488441, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 27272, oznamuje, že byla nařízena dne 4.8.2018 její li-
kvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 22.6.2018, č.j. 85 Cm 1432/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace AVIS 
s.r.o. OV01835733-20180919

K*Corporation s.r.o., Likvidace, 28070631, Pod vilami 854/3, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 19. 09. 2018, OV01835754, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Obchodní korporace K*Corporation s.r.o., se 
sídlem Pod vilami 854/3, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ 28070631, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 162672, 
oznamuje, že byla nařízena dne 24.8.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 25.6.2018, 
č.j. 85 Cm 1454/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Po-
litických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr likvidátor obchodní korporace K*Corporation s.r.o. 
OV01835754-20180919

TWEET CORP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29414539, Praha 2 - 
Nusle, Slavojova 579/9, PSČ 128 00, 19. 09. 2018, OV01835740, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace TWEET CORP 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 2 - Nusle, Slavojova 579/9, 
PSČ 12800, IČ 29414539, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 205394, oznamuje, že byla nařízena dne 
10.7.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 28.5.2018, č.j. 85 Cm 1138/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace TWEET 
CORP s.r.o. v likvidaci OV01835740-20180919

Vitaforex Transport s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28661192, 
Domažlická 1256/1, Žižkov, 130 00 Praha 3, 19. 09. 2018, 
OV01835746, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Vi-
taforex Transport s.r.o. v likvidaci, se sídlem Domažlická 1256/1, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ 28661192, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 213753, oznamuje, že byla naří-
zena dne 14.8.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 16.7.2018, č.j. 85 Cm 1556/2018-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 
Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní 
korporace Vitaforex Transport s.r.o. v likvidaci OV01835746-
20180919

TIAN HE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26448360, Havlíčkova 56/2, 
Poděbrady III, 290 01 Poděbrady, 19. 09. 2018, OV01835798, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 561/2017-5 ze 
dne 25.7.2017, které nabylo právní moci dne 17.7.2018, byla 
společnost TIAN HE, s.r.o., se sídlem Poděbrady, Poděbrady III, 
Havlíčkova 56/2, PSČ 290 01, IČ 26448360, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01835798-20180919

CONTE MAX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25727869, Opa-
tovická 166/12, Nové Město, 110 00 Praha 1, 19. 09. 2018, 
OV01835797, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
460/2017-7 ze dne 19.6.2017, které nabylo právní moci dne 
17.7.2018, byla společnost CONTE MAX s.r.o., se sídlem Praha 
1, Nové Město, Opatovická 166/12, PSČ 110 00, IČ 25727869, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 



Konkursní noviny 17/2018 | 63

dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01835797-20180919

R.N. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26221811, Moravské náměs-
tí 754/13, Veveří, 602 00 Brno, 19. 09. 2018, OV01835759, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace R.N. s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Moravské náměstí 754/13, Veveří, 602 00 Brno, 
IČ 26221811, zapsána u Krajského soudu v Brně v oddíle C, 
vložka 37649, oznamuje, že byla nařízena dne 31.1.2018 její li-
kvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 
29.12.2017, č.j. 9 Cm 98/2014-14. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Po-
litických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr likvidátor obchodní korporace R.N. s.r.o. v likvidaci 
OV01835759-20180919

ATREVIDO KLIMA s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 27845516, 
Ostrava - Hrušov, Plechanovova 694/23, PSČ 711 00, 19. 09. 
2018, OV01835741, Oznámení o vstupu obchodní korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní kor-
porace ATREVIDO KLIMA s.r.o. , v likvidaci, , se sídlem Ostra-
va - Hrušov, Plechanovova 694/23, PSČ 71100, IČ 27845516, 
zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 
31426, oznamuje, že byla nařízena dne 15.8.2018 její likvidace, 
a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 
10.7.2018, č.j. 15 Cm 92/2018-13. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Po-
litických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr likvidátor obchodní korporace ATREVIDO KLIMA 
s.r.o. , v likvidaci, OV01835741-20180919

FINOPOL TRADE PLUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26253038, 
Nerudova 209/10, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 19. 09. 2018, 
OV01835747, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
FINOPOL TRADE PLUS s.r.o. v likvidaci, se sídlem Nerudova 
209/10, Malá Strana, 118 00 Praha 1, IČ 26253038, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 262434, ozna-
muje, že byla nařízena dne 12.7.2018 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 4.6.2018, č.j. 
85 Cm 1202/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-
Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Politických 
vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur 
likvidátor obchodní korporace FINOPOL TRADE PLUS s.r.o. v li-
kvidaci OV01835747-20180919

New World, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62914669, Ve svahu 
1067/33, Podolí, 147 00 Praha 4, 19. 09. 2018, OV01835766, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 12.6.2018, č.j. 
84 Cm 624/2018- 5, které nabylo právní moci dne 17.7.2018, 
vstoupila obchodní společnost New World, s.r.o., IČ 62914669, 
se sídlem Praha 4, Ve svahu 1067/33, PSČ 147 00, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. 
zn. C 35452 (dále jen „Společnost“), do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského záko-
níku oznamuje vstup výše uvedené Společnosti do likvidace a vy-
zývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď 
na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvi-
dátora uhlir.likvidace@gmail.com nebo na adresu sídla likvidáto-
ra Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. David Uhlíř, likvidátor OV01835766-20180919

SANDRO TRADE spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 64577040, 
Zelinářská 600/20, Braník, 147 00 Praha 4, 19. 09. 2018, 
OV01835765, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
12.6.2018, č.j. 84 Cm 752/2018- 5, které nabylo právní moci 
dne 17.7.2018, vstoupila obchodní společnost SANDRO TRADE 
spol. s r.o., IČ 64577040, se sídlem Praha 4, Zelinářská 600/20, 
PSČ 147 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, sp. zn. C 41484 (dále jen „Společnost“), do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené Spo-
lečnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřej-

nění této výzvy, a to buď na adresu datové schránky likvidátora: 
ts7u39w, na e-mail likvidátora uhlir.likvidace@gmail.com nebo 
na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje o práv-
ních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř, likvidátor 
OV01835765-20180919

Nosek-Stav s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28901550, Praha 1, Mal-
tézské náměstí 537/4, PSČ 118 00, 19. 09. 2018, OV01835735, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Nosek-Stav 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 1, Maltézské náměstí 537/4, 
PSČ 11800, IČ 28901550, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 152038, oznamuje, že byla nařízena dne 
25.7.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 6.6.2018, č.j. 85 Cm 1249/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. 
JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace Nosek-
Stav s.r.o. v likvidaci OV01835735-20180919

CATOF stavební s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24311227, Pra-
ha - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 19. 09. 2018, 
OV01835749, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
CATOF stavební s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha - Žižkov, Ku-
belíkova 1224/42, PSČ 13000, IČ 24311227, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 195488, oznamuje, že 
byla nařízena dne 10.7.2018 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 11.6.2018, č.j. 85 Cm 
1297/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur li-
kvidátor obchodní korporace CATOF stavební s.r.o. v likvidaci 
OV01835749-20180919

POTOSINA Invest s.r.o., Likvidace, 04176201, Revoluční 1082/8, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 19. 09. 2018, OV01835737, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace POTOSINA In-
vest s.r.o., se sídlem Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Pra-
ha 1, IČ 04176201, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 243682, oznamuje, že byla nařízena dne 14.8.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 17.7.2018, č.j. 85 Cm 1575/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace POTOSINA Invest 
s.r.o. OV01835737-20180919

SOGAMOSO s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 29452252, Os-
trava - Přívoz, Teslova 1129/2b, PSČ 702 00, 19. 09. 2018, 
OV01835736, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
SOGAMOSO s.r.o. , v likvidaci, , se sídlem Ostrava - Přívoz, 
Teslova 1129/2b, PSČ 70200, IČ 29452252, zapsána u Krajského 
soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 54377, oznamuje, že byla 
nařízena dne 3.8.2018 její likvidace, a to na základě usnesení 
Krajského soudu v Ostravě ze dne 5.6.2018, č.j. 15 Cm 37/2018-
16. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se síd-
lem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Os-
trava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní kor-
porace SOGAMOSO s.r.o. , v likvidaci, OV01835736-20180919

INVICTI Asset Management, a.s. v likvidaci, Likvidace, 28502345, 
Praha 4 - Krč, Antala Staška 2027/79, PSČ 140 00, 19. 09. 
2018, OV01835756, Oznámení o vstupu obchodní korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní kor-
porace INVICTI Asset Management, a.s. v likvidaci, se sídlem 
Praha 4 - Krč, Antala Staška 2027/79, PSČ 14000, IČ 28502345, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle B, vložka 14904, 
oznamuje, že byla nařízena dne 11.7.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 5.6.2018, 
č.j. 84 Cm 314/2018-5. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-
Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-

dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických 
vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur 
likvidátor obchodní korporace INVICTI Asset Management, a.s. 
v likvidaci OV01835756-20180919

Kik-GEL, s.r.o. , Likvidace, 49683551, Praha 4, Žilinská 216, 19. 
09. 2018, OV01835784, Usnesením Městského soudu v Praze 
ze dne 4.6.2018, č.j. 84 Cm 362/2018- 5, které nabylo právní 
moci dne 10.7.2018, vstoupila obchodní společnost Kik-GEL, 
s.r.o., IČ 49683551, se sídlem Praha 4, Žilinská 216, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. 
zn. C 22144 (dále jen „Společnost“), do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského záko-
níku oznamuje vstup výše uvedené Společnosti do likvidace a vy-
zývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď 
na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvi-
dátora uhlir.likvidace@gmail.com nebo na adresu sídla likvidáto-
ra Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. David Uhlíř, likvidátor OV01835784-20180919

FOLIMA DESIGN, s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 25816501, Pres-
lova 300/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 19. 09. 2018, 
OV01835738, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
FOLIMA DESIGN, s.r.o. , v likvidaci, , se sídlem Preslova 300/4, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 25816501, zapsána 
u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 18836, ozna-
muje, že byla nařízena dne 2.8.2018 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 25.6.2018, 
č.j. 42 Cm 140/2018-8. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Ža-
bovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvi-
dátor obchodní korporace FOLIMA DESIGN, s.r.o. , v likvidaci, 
OV01835738-20180919

PILA U ZHOŘE spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60930594, Kutná 
Hora, Štefánikova 190, PSČ 284 01, 19. 09. 2018, OV01835771, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 3.7.2018, č.j. 84 Cm 
839/2018- 5, které nabylo právní moci dne 15.8.2018, vstoupila 
obchodní společnost PILA U ZHOŘE spol. s r.o., IČ 60930594, se 
sídlem Kutná Hora, Štefánikova 190, PSČ 28401 zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. 
C 104597 (dále jen „Společnost“), do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského záko-
níku oznamuje vstup výše uvedené Společnosti do likvidace a vy-
zývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď 
na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvi-
dátora uhlir.likvidace@gmail.com nebo na adresu sídla likvidáto-
ra Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. David Uhlíř, likvidátor OV01835771-20180919

P-V trading Pb, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26461706, Příbram 
VII, Mariánská 172, 19. 09. 2018, OV01835772, Usnesením 
Městského soudu v Praze ze dne 4.6.2018, č.j. 84 Cm 748/2018- 
5, které nabylo právní moci dne 10.7.2018, vstoupila obchodní 
společnost P-V trading Pb, s.r.o., IČ 26461706, se sídlem Pří-
bram VII, Mariánská 172, PSČ 261 01, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 83828 
(dále jen „Společnost“), do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu 
datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora uhlir.
likvidace@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Da-
vid Uhlíř, likvidátor OV01835772-20180919

RELEX,spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 00553280, Boční II 
524/17, Záběhlice, 141 00 Praha 4, 19. 09. 2018, OV01835769, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 4.6.2018, č.j. 
84 Cm 745/2018- 5, které nabylo právní moci dne 10.7.2018, 
vstoupila obchodní společnost RELEX,spol.s r.o., IČ 00553280, 
se sídlem Praha 4, Záběhlice, Boční II 524/17, PSČ 141 00, 



Konkursní noviny 17/2018 | 64

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, sp. zn. C 182 (dále jen „Společnost“), do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 
4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené Společnos-
ti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to buď na adresu datové schránky likvidátora: 
ts7u39w, na e-mail likvidátora uhlir.likvidace@gmail.com nebo 
na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje o práv-
ních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř, likvidátor 
OV01835769-20180919

ELCHEKO spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25126911, Velký Bo-
rek, Mělnická Vrutice 1, PSČ 277 31, 19. 09. 2018, OV01835831, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ELCHEKO 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ 25126911, se sídlem Velký Borek, Měl-
nická Vrutice 1, PSČ 277 31 s likvidací. Usnesením ze dne 25. 
6. 2018, č. j. 83Cm 488/2018-4 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti ELCHEKO spol. s r.o. v likvida-
ci, IČ 25126911, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01835831-20180919

Mac ART, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26195488, Brandýs nad 
Labem - Stará Boleslav, 5. května 499/8, PSČ 250 01, 19. 09. 
2018, OV01835824, Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti Mac ART, s.r.o. v likvidaci, IČ 26195488, se 
sídlem Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, 5. května 499/8, 
PSČ 250 01 s likvidací. Usnesením ze dne 28. 5. 2018, č. j. 83Cm 
522/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
Mac ART, s.r.o. v likvidaci, IČ 26195488, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01835824-20180919

ART ZENIT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25735233, Praha 9, 
Dašická 498, PSČ 190 17, 19. 09. 2018, OV01835768, Usne-
sením Městského soudu v Praze ze dne 21.6.2016, č.j. 83Cm 
1517/2016 - 5, které nabylo právní moci dne 17.11.2017, vstou-
pila obchodní společnost ART ZENIT, s.r.o., IČ 25735233, se 
sídlem Praha 9, Dašická 498, PSČ 190 17, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 65485 
(dále jen „Společnost“), do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu 
datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora uhlir.
likvidace@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Da-
vid Ulíř, likvidátor OV01835768-20180919

EREA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 44846754, Vykáňská 
1487/2, Strašnice, 100 00 Praha 10, 19. 09. 2018, OV01835788, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 22.3.2017, č.j. 
83Cm 178/2017 - 7, které nabylo právní moci dne 27.3.2018, 
vstoupila obchodní společnost EREA, spol. s r.o., IČ 44846754, 
se sídlem Vykáňská 1487/2, Strašnice, 100 00 Praha 10 (dále jen 
„Společnost“), do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Da-
vid Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvi-
dátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu 
datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora uhlir.
likvidace@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Da-
vid Uhlíř, likvidátor OV01835788-20180919

SARITELI GROUP a.s. v likvidaci, Likvidace, 28219902, Praha 
5 - Smíchov, Holečkova 777/39, PSČ 150 00, 19. 09. 2018, 
OV01835834, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti SARITELI GROUP a.s. v likvidaci, IČ 28219902, se sídlem 
Praha 5 - Smíchov, Holečkova 777/39, PSČ 150 00 s likvidací. 

Usnesením ze dne 4. 6. 2018, č. j. 83Cm 700/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veš-
keré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti SARITELI 
GROUP a.s. v likvidaci, IČ 28219902, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV01835834-20180919

M4Tech s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27571637, Praha 5, nám. 14. 
října 1307/2, PSČ 190 00, 19. 09. 2018, OV01835826, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti M4Tech s.r.o. v likvi-
daci, IČ 27571637, se sídlem Praha 5, nám. 14. října 1307/2, 
PSČ 190 00 s likvidací. Usnesením ze dne 4. 6. 2018, č. j. 83Cm 
579/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
M4Tech s.r.o. v likvidaci, IČ 27571637, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV01835826-20180919

Superkancelář s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25747151, Kolín II, Ry-
bářská 546/14, PSČ 280 02, 19. 09. 2018, OV01835836, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Superkancelář s.r-
.o. v likvidaci, IČ 25747151, se sídlem Kolín II, Rybářská 546/14, 
PSČ 280 02 s likvidací. Usnesením ze dne 4. 6. 2018, č. j. 83Cm 
596/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
Superkancelář s.r.o. v likvidaci, IČ 25747151, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01835836-20180919

Valser CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28373553, Kosmonosy, 
Podzámecká 621, PSČ 293 06, 19. 09. 2018, OV01835773, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 19.5.2017, č.j. 
83Cm 612/2017 - 6, které nabylo právní moci výrok I. dne 11. 
července 2018, výrok II. – V. dne 27. července 2018 vstoupila ob-
chodní společnost Valser CZ, s.r.o., IČ 28373553, se sídlem Kos-
monosy, Podzámecká 621, PSČ 293 06, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 136972 
(dále jen „Společnost“), do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu 
datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora uhlir.
likvidace@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Da-
vid Uhlíř, likvidátor OV01835773-20180919

HUMANITA SPMP spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61677591, 
Kolín - Kolín V, Podskalské nábřeží 1352, PSČ 280 02, 19. 09. 
2018, OV01835827, Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti HUMANITA SPMP spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ 61677591, se sídlem Kolín - Kolín V, Podskalské nábřeží 1352, 
PSČ 280 02 s likvidací. Usnesením ze dne 31. 5. 2018, č. j. 83Cm 
496/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
HUMANITA SPMP spol. s r.o. v likvidaci, IČ 61677591, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01835827-20180919

NOLMYRA a.s. v likvidaci, Likvidace, 07212593, Říční 539/2, 
118 00 Praha 1 , 19. 09. 2018, OV01835843, Společnost 
NOLMYRA a.s. v likvidaci se sídlem na adrese Říční 539/2, 
118 00 Praha 1, IČ 07212593, zapsaná do obchodního rejstříku 
vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 23560 
oznamuje, že vstoupila dne 23. července 2018 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována obchodní korporace TH TAX Likvi-
dace s.r.o., se sídlem na adrese 28. října 767/12, 110 00 Praha 
1, IČ 06599206, zapsaná do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 285202, kterou při 
výkonu funkce likvidátora zastupuje Ing. Tomáš Hlaváček, byd-
liště Měsíční 1843, 252 28 Černošice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01835843-20180919

LEX logistics express s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 25768557, 
Jana Želivského 2200/2, Žižkov, 130 00 Praha 3 , 19. 09. 2018, 
OV01835761, Obchodní jméno: LEX logistics express s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Jana Želivského 2200/2, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČ 25768557 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 68496 Společnost LEX 
logistics express s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 24. 
4. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef Mo-
ravec. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora Velké náměstí 135/19, 500 03 Hra-
dec Králové. OV01835761-20180919

E.P.P. CZECH s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26040590, Sadová 195, 
386 01 Strakonice - Nový Dražejov, 19. 09. 2018, OV01835854, 
Likvidátor společnosti E.P.P. CZECH s.r.o. v likvidaci, IČ 26040590, 
se sídlem Sadová 195, 386 01 Strakonice - Nový Dražejov, zapsa-
né ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích 
v odd. C vl. 10731 oznamuje, že usnesením KS v Českých Budě-
jovicích č. j. 36 Cm 65/2018-13 byla společnost zrušena s likvi-
dací. Likvidátorka vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora 
společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České 
Budějovice. OV01835854-20180919

Chrt Trans s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26072645, č.p. 77, 370 01 
Vráto, 19. 09. 2018, OV01835853, Likvidátor společnosti Chrt 
Trans s.r.o. v likvidaci, IČ 26072645, se sídlem č.p. 77, 370 01 
České Budějovice, zapsané ve veřejném rejstříku Krajského sou-
du v Českých Budějovicích v odd. C vl. 12262 oznamuje, že 
usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 143/2018-7 
byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátorka vyzývá věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy písem-
ně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti Růnová v. o. 
s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. OV01835853-
20180919

Svaz civilní ochrany České republiky o.s., Likvidace, 44794410, 
Na Tabulkách 331/33, 711 00 Ostrava -Koblov , 19. 09. 2018, 
OV01835845, Obchodní jméno: Svaz civilní ochrany České 
republiky o.s. Sídlo: Na Tabulkách 33, 711 00 Ostrava-Koblov 
IČ 44794410 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ostravě, oddíl L, vložka 1997 Společnost Svaz 
civilní ochrany ČR o.s. oznamuje, že vstoupila dne 1.9.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing.František Houšťava 
Na Tabulkách 33 ,711 00 Ostrava-Koblov. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01835845-20180919

Pneuservis u Tašíka, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04490657, Kožeš-
nická 192, 541 03 Trutnov, Poříčí, 19. 09. 2018, OV01879880, 
Obchodní společnost Pneuservis u Tašíka, s.r.o., IČ 04490657, 
se sídlem Trutnov, Poříčí, Kožešnická 192, PSČ: 541 03, zapsaná 
v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v odd. C, 
vložka 35848, byla usnesením Krajského soudu v Hradci Králové 
ze dne 13.7.2018, pod č.j. 49 Cm 129/2018-3, zrušena a byla 
nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Ing. David Jánošík, Hradec Králové, Gočárova 1105/36, PSČ: 
500 02. Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky 
a případná jiná práva, včetně doložení právního důvodu jejich 
vzniku, přihlásili nejpozději do tří měsíců, a to písemně na adre-
se kanceláře likvidátora. OV01879880-20180919

HE PING FU LIN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61458163, Praha 
4 - Nusle, Pod Terebkou 1159/10, PSČ 140 00, 19. 09. 2018, 
OV01879872, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti HE PING FU LIN s.r.o. v likvidaci, IČ 61458163, se sídlem 
Praha 4 - Nusle, Pod Terebkou 1159/10, PSČ 140 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 12. 4. 2018, č. j. 83Cm 316/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti HE PING FU LIN 
s.r.o. v likvidaci, IČ 61458163, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01879872-20180919

Hugitomo, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27137741, Praha 4, Klo-
boučnická 1425/13, PSČ 140 00, 19. 09. 2018, OV01879873, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Hugitomo, 
s.r.o. v likvidaci, IČ 27137741, se sídlem Praha 4, Kloboučnická 
1425/13, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 20. 3. 2018, 
č. j. 83Cm 206/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 



Konkursní noviny 17/2018 | 65

společnosti Hugitomo, s.r.o. v likvidaci, IČ 27137741, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01879873-20180919

HULLIT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27106691, Praha 4, Pod Lysi-
nami 464/5, PSČ 147 00, 19. 09. 2018, OV01879874, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti HULLIT s.r.o. v li-
kvidaci, IČ 27106691, se sídlem Praha 4, Pod Lysinami 464/5, 
PSČ 147 00 s likvidací. Usnesením ze dne 19. 3. 2018, č. j. 83Cm 
212/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
HULLIT s.r.o. v likvidaci, IČ 27106691, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV01879874-20180919

Forum iustitiae, a.s. v likvidaci, Likvidace, 24255211, 28. říj-
na 1001/3, Staré Město, 110 00 Praha 1, 19. 09. 2018, 
OV01879881, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
JUDr. Matouš Jíra, likvidátor společnosti Forum iustitiae, a.s. 
v likvidaci, IČ 24255211, se sídlem 28. října 1001/3, Staré Měs-
to, 110 00, Praha 1, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 18421 (dále jen 
„společnost“), tímto oznamuje, že na základě rozhodnutí jedi-
ného akcionáře ze dne 22. srpna 2018 byla společnost ke dni 
31. srpna 2018 zrušena a vstoupila k témuž datu do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Matouš Jíra, nar. 30. prosince 
1977, bytem 28. října 1001/3, Staré Město, 110 00, Praha 1. 
Ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tímto likvidá-
tor vyzývá všechny věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky, které 
mají vůči společnosti, u likvidátora na adrese 28. října 1001/3, 
Staré Město, 110 00, Praha 1. Věřitelé jsou povinni doložit práv-
ní důvod pohledávky, na jehož základě ji uplatňují. JUDr. Ma-
touš Jíra, likvidátor společnosti Forum iustitiae, a.s. v likvidaci 
OV01879881-20180919

LLOYD CONSULTING spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26485397, 
Praha 4 - Nusle, Marie Cibulkové 469/31, PSČ 140 00, 19. 
09. 2018, OV01879865, Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti LLOYD CONSULTING spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ 26485397, se sídlem Praha 4 - Nusle, Marie Cibulkové 
469/31, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 25. 4. 2018, 
č. j. 83Cm 456/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, li-
kvidátor společnosti LLOYD CONSULTING spol. s r.o. v likvi-
daci, IČ 26485397, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01879865-20180919

K Podjezdu 5 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28480180, Praha 
4 - Nusle, K podjezdu 1445/5, PSČ 140 00, 19. 09. 2018, 
OV01879866, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti K Podjezdu 5 s.r.o. v likvidaci, IČ 28480180, se sídlem 
Praha 4 - Nusle, K podjezdu 1445/5, PSČ 140 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 2. 5. 2018, č. j. 83Cm 348/2018-7 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti K Podjezdu 5 s.r.o. v li-
kvidaci, IČ 28480180, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01879866-20180919

Invest Agency s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28382838, Praha 
5 - Malá Strana, Plaská 622/3, PSČ 150 00, 19. 09. 2018, 
OV01879869, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Invest Agency s.r.o. v likvidaci, IČ 28382838, se sídlem 
Praha 5 - Malá Strana, Plaská 622/3, PSČ 150 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 4. 6. 2018, č. j. 83Cm 843/2018-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Invest Agency 
s.r.o. v likvidaci, IČ 28382838, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01879869-20180919

Buildingcentrum - VIA, spol. s r.o., Likvidace, 62586874, Praha 9, 
Poděbradská 186/56, PSČ 180 66, 03. 09. 2018, OV01826781, 
Oznámení o vstupu společnosti Buildingcentrum – VIA, spol. 
s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti Buildingcentrum – VIA, spol. s r.o. se sídlem Praha 9, 

Poděbradská 186/56, PSČ 18066, IČ 62586874, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 33975, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvi-
dátor společnosti Buildingcentrum – VIA, spol. s r.o. v likvidaci 
OV01826781-20180903

YasmineCorp s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01941429, Slavníkova 
2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, 03. 09. 2018, OV01780223, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost YasmineCorp s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Slavníkova 2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, IČ 01941429, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 213475, 
oznamuje, že byla nařízena dne 10.4.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 13.3.2018, 
č.j. 85Cm 642/2018-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 
97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvi-
dátor společnosti YasmineCorp s.r.o. v likvidaci OV01780223-
20180903

KADO Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24222348, Praha 
5 - Smíchov, Holečkova 789/49, PSČ 150 00, 03. 09. 2018, 
OV01780242, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
1135/2018-3 ze dne 28.5.2018 byla společnost KADO Praha 
s.r.o. v likvidaci, IČ 24222348, se sídlem Praha 5 - Smíchov, 
Holečkova 789/49, PSČ 15000 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01780242-20180903

TMW - ZAKOB, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25773887, Praha 4, 
Na hřebenech II 1062, 03. 09. 2018, OV01780194, Obchodní 
jméno: TMW - ZAKOB, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, Na hřebe-
nech II 1062 IČ 25773887 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 68994 Společ-
nost TMW - ZAKOB, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
4.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 
4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01780194-20180903

LONGFIELD s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26872447, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 03. 09. 2018, OV01780237, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 1023/2018-3 
ze dne 17.5.2018 byla společnost LONGFIELD s.r.o. v likvidaci, 
IČ 26872447, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Pra-
ha 3 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenová-
na Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01780237-20180903

ZORELA s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 26942755, Soběšická 
507/152, 638 00 Brno, 03. 09. 2018, OV01826763, ZORELA s. r. 
o., v likvidaci, IČ 26942755, se sídlem Soběšická 507/152, 63800 
Brno oznamuje, že dne 20.07.2018 vstoupila do likvidace. Věři-
telé mohou přihlásit své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od dne 
zveřejnění u likvidátora na adrese: Mgr. Bc. David Vandrovec, 4D 
Center - Kodaňská Business Center, Kodaňská 1441/46, 101 00 
Praha 10 - Vršovice, případně do datové schránky ID: 6xpv234. 
Věřitelé se dále vyzývají, aby sdělili údaje o majetku dlužníka 
a údaje o právních úkonech dlužníka, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01826763-20180903

KALDYS, družstvo v likvidaci, Likvidace, 28454171, Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 03. 09. 2018, OV01780225, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace KALDYS, druž-
stvo v likvidaci, se sídlem Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Pra-
ha 3, IČ 28454171, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
Dr, vložka 7162, oznamuje, že byla nařízena dne 19.4.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 20.3.2018, č.j. 85Cm 727/2018-3. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 

dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace KALDYS, družstvo v likvi-
daci OV01780225-20180903

Exclusive Club s.r.o., Likvidace, 28218892, Praha 9, Bojčenko-
va 1101/1, PSČ 198 00, 03. 09. 2018, OV01826782, Ozná-
mení o vstupu společnosti Exclusive Club s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Exclusive 
Club s.r.o. se sídlem Praha 9, Bojčenkova 1101/1, PSČ 19800, 
IČ 28218892, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 133296, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Exclusive 
Club s.r.o. v likvidaci OV01826782-20180903

TECHNOKOV GROUP s. r. o. , v likvidaci, , Likvidace, 25861751, 
Konská 207, 739 61 Třinec, 03. 09. 2018, OV01780190, Společ-
nost TECHNOKOV GROUP s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 
8.8.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Petr Kryš-
tof, Konská 207, 739 61 Třinec. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo 
společnosti. OV01780190-20180903

PATCH, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28181778, Májová 133, 
Lhota, 252 41 Dolní Břežany, 03. 09. 2018, OV01780246, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 1127/2018 - 
3 ze dne 28.5.2018 byla společnost PATCH, s.r.o. v likvidaci, 
IČ 28181778, se sídlem Májová 133, Lhota, 252 41 Dolní Břeža-
ny zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01780246-20180903

Druhá soukromá základní umělecká škola MIS music o.p.s. , v 
likvidaci, , Likvidace, 25378791, Matiční 1281/18, Ostrava – 
Moravská Ostrava, PSČ 702 00, 03. 09. 2018, OV01826765, 
Společnost Druhá soukromá základní umělecká škola MIS mu-
sic o.p.s. , v likvidaci, , Ostrava – Moravská Ostrava, Matiční 
1281/18, PSČ 702 00, IČ 25378791, oznamuje, že vstoupila 
dne 29. 9. 2017 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Zdeňka Nováková, Boleslavova 710/19, 709 00 Ostrava – 
Mariánské Hory. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Mgr. Zdeňka Nováková, 
likvidátorka, Boleslavova 710/19, 709 00 Ostrava – Mariánské 
Hory. OV01826765-20180903

Mengsco s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63668572, Slovenská 
1145/11, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 03. 09. 2018, OV01780243, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2512/2016 - 5 
ze dne 26.1.2017 byla společnost Mengsco s.r.o. v likvidaci, 
IČ 63668572, se sídlem Slovenská 1145/11, Vinohrady, 120 00 
Praha 2 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01780243-20180903

Domovní a bytové družstvo v Brně, Solniční 14, družstvo, Li-
kvidace, 25502590, Solniční 245/14, Brno-město, 602 00 Brno, 
03. 09. 2018, OV01826788, Oznámení likvidátora dle ust. § 
198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. 
j. 9 Cm 322/2017-45, ze dne 30. 5. 2018 byla obchodní korpo-
race Domovní a bytové družstvo v Brně, Solniční 14, družstvo, 
Solniční 245/14, Brno-město, 602 00 Brno, IČ 25502590 zru-
šena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 11. 8. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo ná-
městí 257/3, 602 00, IČ 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01826788-
20180903



Konkursní noviny 17/2018 | 66

YIRUY s.r.o., Likvidace, 28948700, Na Petynce 139/114, 169 00 
Praha 6, 03. 09. 2018, OV01826774, Obchodní společnost YI-
RUY s.r.o., IČ 28948700, se sídlem Na Petynce 139/114, 169 00 
Praha 6 oznamuje, že se ke dni 27.2.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 544/2018-5 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost YIRUY s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, kte-
ré mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01826774-20180903

2i Group, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27756572, Praha 3 - Žižkov, 
Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 03. 09. 2018, OV01780238, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1094/2018-3 
ze dne 23.5.2018 byla společnost 2i Group, s.r.o. v likvidaci, 
IČ 27756572, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, 
PSČ 13000 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01780238-20180903

ABI Prague s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27434991, Petrská 2051/5, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 03. 09. 2018, OV01780222, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost ABI Prague s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Petrská 2051/5, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ 27434991, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 112310, 
oznamuje, že byla nařízena dne 19.4.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 21.3.2018, 
č.j. 85Cm 755/2018-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti ABI Prague s.r.o. v likvidaci OV01780222-
20180903

Krajina nadační fond v likvidaci, Likvidace, 64225003, Zvoníčkova 
737, 517 21 Týniště nad Orlicí, 03. 09. 2018, OV01780191, Ob-
chodní jméno: Krajina – nadační fond v likvidaci Sídlo: Zvoníčkova 
737, 517 21 Týniště nad Orlicí IČ 64225003 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl 
N, vložka číslo 107 Krajina – nadační fond v likvidaci oznamuje, 
že rozhodnutím správní rady nadačního fondu ze dne 12.2.2014 
vstoupil nadační fond do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Josef Daniel, Okružní 923, 517 21 Týniště nad Orlicí . Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01780191-20180903

SMAK CZ, spol. s r.o., Likvidace, 25621343, Praha 9, Borská 
43/1060, 03. 09. 2018, OV01826779, Oznámení o vstupu spo-
lečnosti SMAK CZ, spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti SMAK CZ, spol. s r.o. se sídlem 
Praha 9, Borská 43/1060, IČ 25621343, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
55521, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
SMAK CZ, spol. s r.o. v likvidaci OV01826779-20180903

DIAMAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26719991, Pod Kostelem 
225, Mochov, PSČ 250 87, 03. 09. 2018, OV01826795, “Li-
kvidátor společnosti DIAMAR s.r.o. v likvidaci, IČ 26719991, 
se sídlem Pod Kostelem 225, Mochov, PSČ 250 87, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 82 Cm 112/2015-5, 
ze dne 13.5.2015, které nabylo právní moci dne 20.4.2016, 
ve spojení s usnesením Městského soudu v Praze, čj. 82 Cm 
112/2015-32, ze dne 27.3.2018, které nabylo právní moci dne 
25.4.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01826795-20180903

Roudov a synové s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25778692, Bole-
slavova 27/36, 140 00 Praha 4, 03. 09. 2018, OV01780212, 
Likvidátor společnosti Roudov a synové s.r.o. v likvidaci se síd-
lem Boleslavova 27/36, 14000 Praha 4, IČ 25778692, zapsané 
v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 69436, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84Cm 734/2018 dne 07.06.2018, které nabylo 
právní moci dne 17.07.2018, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01780212-20180903

SIMEPRA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29038391, Primátorská 
296/38, Libeň, 180 00 Praha 8, 03. 09. 2018, OV01780229, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost SIMEPRA, s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Primátorská 296/38, Libeň, 180 00 Praha 8, IČ 29038391, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 161907, 
oznamuje, že byla nařízena dne 7.4.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 26.2.2018, 
č.j. 85Cm 524/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti SIMEPRA, s.r.o. v likvidaci OV01780229-20180903

Defro Servis, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24253146, Koněvova 
1741/183, Žižkov, 130 00 Praha 3, 03. 09. 2018, OV01780219, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Defro Servis, s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Koněvova 1741/183, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ 24253146, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 197428, 
oznamuje, že byla nařízena dne 11.4.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 15.3.2018, 
č.j. 85Cm 688/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 
97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvi-
dátor společnosti Defro Servis, s.r.o. v likvidaci OV01780219-
20180903

Stroathsam s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01917854, Bartoškova 
1368/4, Nusle, 140 00 Praha 4, 03. 09. 2018, OV01780248, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost Stroathsam s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Bartoškova 1368/4, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ 01917854, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 213421, 
oznamuje, že byla nařízena dne 23.3.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 13.2.2018, 
č.j. 85Cm 441/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti Stroathsam s.r.o. v likvidaci OV01780248-
20180903

Sofisofis, o.p.s., v likvidaci, Likvidace, 29383447, Wurmova 
577/7, Olomouc, PSČ 779 00, Česká republika, 03. 09. 2018, 
OV01780234, Obecně prospěšná společnost Sofisofis, o.p.s., 
v likvidaci, IČ 29383447, se sídlem Wurmova 577/7, 779 00 
Olomouc, vedená v rejstříku obecně prospěšných společností 
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl O, vložka 1018, oznamuje, 
že vstoupila ke dni 1. 8. 2018 do likvidace. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do veřejného rejstříku dne 1. 8. 2018. 
Likvidátorem byla jmenována paní Ivana Svobodová, nar. 20. 6. 
1981, bytem Olomouc, Nová Ulice, Brněnská 485/50. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se dle ust. § 9 
odst. 3 písm. b) zákona č. 248/1995 Sb., o obecně prospěšných 
společnostech, ve znění pozdějších předpisů, tímto vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky a jiná práva, v zákonné lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění druhého oznámení, písemně na adresu – So-
fisofis, o.p.s., v likvidaci, ul. Wurmova 577/7, 779 00 Olomouc. 
OV01780234-20180903

SYNERGY CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27410111, Dlou-
há 730/35, Staré Město, 110 00 Praha 1, 03. 09. 2018, 
OV01780220, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost SYNERGY CZ, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Dlouhá 730/35, Staré Město, 110 00 Praha 
1, IČ 27410111, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 115980, oznamuje, že byla nařízena dne 12.5.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 9.4.2018, č.j. 85Cm 832/2018-4. Likvidátorem byl jmenován 

JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti SYNERGY CZ, s.r.o. v likvidaci 
OV01780220-20180903

simple invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01687182, Jaurisova 
515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 03. 09. 2018, OV01780260, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost simple invest s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, IČ 01687182, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 210363, 
oznamuje, že byla nařízena dne 5.6.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 10.5.2018, 
č.j. 85Cm 957/2018-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 
97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvi-
dátor společnosti simple invest s.r.o. v likvidaci OV01780260-
20180903

D.H. spol. s r.o., Likvidace, 61247332, Michelská 330/82, 140 00 
Praha 4, 03. 09. 2018, OV01826770, Výzva věřitelům zveřejně-
ná v Obchodním věstníku Likvidátor společnosti D.H. spol. s r.o. 
v likvidaci Sídlo: Michelská 330/82, 140 00 Praha 4 - Michle 
IČ 61247332, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 28639, oznamuje, že jediný 
společník při výkonu působnosti valné hromady společnosti ze 
dne 28.8.2018 rozhodl o zrušení společnosti D.H. spol. s r.o. 
s likvidací ke dni 1.9.2018. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění této výzvy na ad-
resu jmenovaného likvidátora Jiřího Braného, Velký Chlumec 36, 
PSČ 267 24. OV01826770-20180903

agency-coba.eu, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 04910303, 
Blanická 590/3, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 03. 09. 2018, 
OV01780227, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost agency-coba.
eu, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Blanická 590/3, Vinohra-
dy, 120 00 Praha 2, IČ 04910303, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 255471, oznamuje, že byla nařízena 
dne 4.4.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 1.3.2018, č.j. 85Cm 2450/2017-7. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti agency-coba.
eu, spol. s r.o. v likvidaci OV01780227-20180903

INFO PRESS s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 26859602, Haví-
řov - Šumbark, Opletalova 608/2, PSČ 736 01, 03. 09. 2018, 
OV01780253, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost INFO PRESS 
s.r.o. , v likvidaci, , se sídlem Havířov - Šumbark, Opletalova 
608/2, PSČ 73601, IČ 26859602, zapsána u Krajského soudu 
v Ostravě v oddíle C, vložka 50601, oznamuje, že byla nařízena 
dne 4.10.2014 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 2.9.2014, č.j. 29Cm 211/2013-6. Likvi-
dátorem byl jmenován na základě usnesení ze dne 24.11.2017, 
č.j. 42Cm 276/2017-7, JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, kdy toto usne-
sení nabylo právní moci 3.1.2018. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti INFO PRESS s.r.o. , v likvidaci, 
OV01780253-20180903

HELSISS CORPORATION s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25112686, 
Praha 4 - Nusle, Družstevní ochoz 1307/30, PSČ 140 00, 03. 
09. 2018, OV01826790, Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti HELSISS CORPORATION s.r.o. v likvidaci, 
IČ 25112686, se sídlem Praha 4 - Nusle, Družstevní ochoz 
1307/30, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 18. 5. 2018, 
č. j. 83Cm 320/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, li-
kvidátor společnosti HELSISS CORPORATION s.r.o. v likvida-
ci, IČ 25112686, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01826790-20180903



Konkursní noviny 17/2018 | 67

Bytové družstvo PYRAMIDA, družstvo v likvidaci, Likvidace, 
25097016, Zelenohorská 488/4, Bohnice, 181 00 Praha 8, 03. 
09. 2018, OV01780247, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 85 Cm 341/2018-4 ze dne 9.3.2018 byla společnost Bytové 
družstvo PYRAMIDA, družstvo v likvidaci, IČ 25097016, se síd-
lem Zelenohorská 488/4, Bohnice, 181 00 Praha 8 zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Pe-
tra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01780247-20180903

DH Team, v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 25280104, Na Břehách 
396, 500 11 Hradec Králové, 03. 09. 2018, OV01826758, Ob-
chodní jméno: DH Team, v.o.s. v likvidaci Sídlo: Na Břehách 
396/24, 500 11 Hradec Králové IČ 25280104 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl 
A, vložka 6563 Společnost DH Team, v.o.s. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 17. 2. 2005 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Dr. František Dvořák, Na Břehách 396/24, 500 11 Hradec 
Králové. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01826758-20180903

SEMAF spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 00655571, Biskupcova 
1756/66, Žižkov, 130 00 Praha 3, 03. 09. 2018, OV01780224, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost SEMAF spol. s r.o. v likvidaci, se síd-
lem Biskupcova 1756/66, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ 00655571, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 31288, 
oznamuje, že byla nařízena dne 17.4.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 21.3.2018, 
č.j. 85Cm 739/2018-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti SEMAF spol. s r.o. v likvidaci OV01780224-
20180903

Severočeská globální s.r.o., Likvidace, 28664817, Varšav-
ská 750/51, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem, 03. 09. 2018, 
OV01826760, Oznámení vstupu společnosti Severočeská glo-
bální s.r.o. v likvidaci, IČ 28664817 sídlem Varšavská 750/51, 
Střekov, 400 03 Ústí nad Labem do likvidace. Obchodní společ-
nost Severočeská globální s.r.o. v likvidaci, IČ 28664817, sídlem 
Varšavská 750/51, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 26000, oznamuje, že dne 18.7. 2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
GRM Insolvence v.o.s. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby dle § 198 č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců 
od zveřejnění této výzvy. OV01826760-20180903

OUT, s.r.o., Likvidace, 25634682, Praha 4, V Štíhlách 1314/10, 
PSČ 142 00, 03. 09. 2018, OV01780230, Oznámení likvidáto-
ra dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 662/2018-6, ze dne 29. 6. 2018 byla 
obchodní korporace OUT, s.r.o., IČ 25634682, sídlem Praha 4, 
V Štíhlách 1314/10, PSČ 142 00 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 31. 7. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01780230-20180903

APARTMÁNY HARRACHOV, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
28767161, náměstí 14. října 1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 
5, 03. 09. 2018, OV01780254, Oznámení o vstupu společnos-
ti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost 
APARTMÁNY HARRACHOV, s.r.o. v likvidaci, se sídlem náměstí 
14. října 1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ 28767161, za-
psána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 219793, 
oznamuje, že byla nařízena dne 10.5.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 26.3.2018, 
č.j. 85Cm 769/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti APARTMÁNY HARRACHOV, s.r.o. v likvi-
daci OV01780254-20180903

QUICK Projekt s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24273007, Slavníkova 
2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, 03. 09. 2018, OV01780266, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost QUICK Projekt s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Slavníkova 2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, 
IČ 24273007, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 199504, oznamuje, že byla nařízena dne 31.5.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 10.4.2018, č.j. 85Cm 840/2018-3. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti QUICK Projekt s.r.o. v likvidaci 
OV01780266-20180903

HÜLA - obklady a výstavba s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
47121351, Praha 4, U Ryšánky 1932, PSČ 147 00, 03. 09. 2018, 
OV01780239, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
325/2016 - 10 ze dne 2.1.2017 byla společnost HÜLA - obklady 
a výstavba s.r.o. v likvidaci, IČ 47121351, se sídlem Praha 4, 
U Ryšánky 1932, PSČ 14700 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01780239-20180903

Spolek rodičů a přátel školy Jana Šoupala , v likvidaci, , Likvidace, 
02491249, Jana Šoupala 1609/6, Poruba, 708 00 Ostrava, 03. 
09. 2018, OV01780189, Spolek rodičů a přátel školy Jana Šou-
pala , v likvidaci, oznamuje, že vstoupil dne 26.července 2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Dagmar Klichová, Jana 
Šoupala 1600/7, Poruba, 708 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV01780189-20180903

Cergon s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02874598, Ocelkova 643/20, 
Černý Most, 198 00 Praha, 03. 09. 2018, OV01780257, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihláše-
ní pohledávek: Společnost Cergon s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Ocelkova 643/20, Černý Most, 198 00 Praha, IČ 02874598, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 224875, 
oznamuje, že byla nařízena dne 21.4.2018 její likvidace, 
a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
26.3.2018, č.j. 85Cm 770/2018-4. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Cergon s.r.o. v likvi-
daci OV01780257-20180903

HPV Alpha s.r.o., Likvidace, 28408047, Černínská 95/7, 118 00 
Praha 1, 03. 09. 2018, OV01826771, Obchodní společnost HPV 
Alpha s.r.o., IČ 28408047, se sídlem Černínská 95/7, 118 00 
Praha 1 oznamuje, že se ke dni 30.10.2017 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 1101/2017-5 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní spo-
lečnost HPV Alpha s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01826771-20180903

SAREDA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27942040, Praha 3 - Žižkov, 
Koněvova 2660/141, PSČ 130 83, 03. 09. 2018, OV01780269, 
Společnost SAREDA, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že Městský 
soud v Praze rozhodl usnesením č.j. 80 Cm 39/2014-2 ze dne 
11.4.2014, které nabylo právní moci dne 6.5.2014, o zrušení 
společnosti s likvidací a o jmenování likvidátora. Likvidátorem byl 
jmenován RADEK HEJNA, bytem: Zahradní 480, 357 33 Loket. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01780269-20180903

QUATTRO,a.s.Turnov , v likvidaci, , Likvidace, 00483711, Peka-
řova 1974, 511 01 Turnov, 03. 09. 2018, OV01826785, Likvi-
dátor společnosti QUATTRO,a.s.Turnov , v likvidaci, oznamuje, 
že na základě usnesení Krajského soudu v Hradci Králové č.j. 
49 Cm 155/2018-3 ze dne 6.8.2018 soud jmenoval likvidátorem 
společnosti JUDr. Evu Mlčochovou, advokátku, se sídlem U Sta-
dionu 26, 568 02 Svitavy. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (JUDr. Eva 
Mlčochová, U Stadionu 994/26, 568 02 Svitavy). OV01826785-
20180903

RONG RI s.r.o., Likvidace, 27898784, Praha 5 - Smíchov, Na Pro-
vaznici 2063/3, PSČ 150 00, 14. 09. 2018, OV01865414, Ozná-
mení o vstupu společnosti RONG RI s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti RONG RI s.r.o. se 
sídlem Praha 5 – Smíchov, Na Provaznici 2063/3, PSČ 15000, 
IČ 27898784, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 125096, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti RONG RI 
s.r.o. v likvidaci OV01865414-20180914

Vizit-3714 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25726561, Tmaň, Tmaň 
174, PSČ 267 21, 14. 09. 2018, OV01865383, Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti Vizit-3714 s.r.o. v likvidaci, 
IČ 25726561, se sídlem Tmaň, Tmaň 174, PSČ 267 21 s likvidací. 
Usnesením ze dne 8. 3. 2018, č. j. 83Cm 161/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Vizit-3714 s.r.o. v likvi-
daci, IČ 25726561, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01865383-20180914

Hua Zhong Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63668581, Pra-
ha 1 - Nové Město, Žitná 606/29, PSČ 110 00, 14. 09. 2018, 
OV01865385, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Hua Zhong Trade s.r.o. v likvidaci, IČ 63668581, se sídlem 
Praha 1 - Nové Město, Žitná 606/29, PSČ 110 00 s likvida-
cí. Usnesením ze dne 29. 11. 2017, č. j. 83Cm 1818/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Hua Zhong 
Trade s.r.o. v likvidaci, IČ 63668581, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV01865385-20180914

LOGOS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63979535, Nad údolím 128/25, 
147 00 Praha 4 - Hodkovičky, 14. 09. 2018, OV01865368, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: LOGOS s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Nad údolím 
128/25, 147 00 Praha 4 - Hodkovičky, IČ 63979535, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 40322, oznamuje, 
že byla nařízena dne 17.05.2018 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 17.05.2018, č.j. 
84 Cm 457/2018, které nabylo právní moci dne 18.06.2018. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01865368-20180914

GASTRO - BRANDÝS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25142925, Záp-
ská 294/1, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, 14. 09. 
2018, OV01865370, Oznámení o vstupu společnosti do likvida-
ce s výzvou pro přihlášení pohledávek: GASTRO - BRANDÝS, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Zápská 294/1, 250 01 Brandýs nad 
Labem - Stará Boleslav, IČ 25142925, zapsána u Městského sou-
du v Praze v oddíle C, vložka 53207, oznamuje, že byla nařízena 
dne 24.05.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 24.05.2018, č.j. 84 Cm 587/2018, které 
nabylo právní moci dne 03.07.2018. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01865370-20180914

COBRACUS, s.r.o. , v likvidaci , , Likvidace, 64611558, Os-
trava-Poruba, Nálepkova 868, PSČ 708 00, 14. 09. 2018, 
OV01865404, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 
108/2017-15 ze dne 2.10.2017 byla společnost COBRACUS, 
s.r.o., zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostra-
vě č.j. 29Cm 108/2017-15 ze dne 2.10.2017 byla likvidátorem 
jmenována JUDr. Kateřina Danielová, advokátka, se sídlem Os-



Konkursní noviny 17/2018 | 68

trava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá vě-
řitele společnosti COBRACUS, s.r.o. „ v likvidaci , IČ 64611558, 
se sídlem Ostrava – Poruba, Nálepkova 868, PSČ 708 00, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV01865404-20180914

LEERDAM s.r.o. , v likvidaci , , Likvidace, 04189485, Staroměst-
ská 534, 739 61 Třinec, 14. 09. 2018, OV01865403, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č.j. 8 Cm 168/2017-7 ze dne 
2.10.2017 byla společnost LEERDAM s.r.o. zrušena s likvidací. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 8 Cm 168/2017-7 ze 
dne 2.10.2017 byla likvidátorem jmenována JUDr. Kateřina Da-
nielová, advokátka, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, 
PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti LEERDAM 
s.r.o. „ v likvidaci , IČ 04189485, se sídlem Staroměstská 534, 
739 61 Třinec, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku 
do likvidace. OV01865403-20180914

Czech consulting and development s.r.o., Likvidace, 26715490, 
Plzeňská 429/245, 155 00 Praha 5, 14. 09. 2018, OV01865387, 
Obchodní společnost Czech consulting and development s.r.o., 
IČ 26715490, sídlem Plzeňská 429/245, 155 00 Praha 5 ozna-
muje, že se ke dni 28.6.2018 na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 85Cm 1506/2018-3 zrušuje a vstupuje do li-
kvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se 
sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společ-
nost Czech consulting and development s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01865387-20180914

CZECH SIDING spol. s r.o., Likvidace, 25669141, Čejetičky 48, 
293 01 Mladá Boleslav, 14. 09. 2018, OV01865388, Obchod-
ní společnost CZECH SIDING spol. s r.o., IČ 25669141, sídlem 
Čejetičky 48, 293 01 Mladá Boleslav oznamuje, že se ke dni 
28.5.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 1137/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost CZECH SIDING 
spol. s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společnos-
tí, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petr-
žílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01865388-20180914

Prag mietwagen service s.r.o., Likvidace, 04212754, Smetanova 
86, 251 69 Velké Popovice, 14. 09. 2018, OV01865391, Ob-
chodní společnost Prag mietwagen service s.r.o., IČ 04212754, 
Smetanova 86, 251 69 Velké Popovice oznamuje, že se ke dni 
5.3.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 204/2018-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost Prag mietwagen 
service s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a ji-
ným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za spo-
lečností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese 
Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhů-
tě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01865391-
20180914

SLATINA STAV s.r.o., Likvidace, 26462800, Pod vinohradem 
174/28, 147 00 Praha 4, 14. 09. 2018, OV01865395, Obchod-
ní společnost SLATINA STAV s.r.o., IČ 26462800, sídlem Pod 
vinohradem 174/28, 147 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 
12.7.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
84 Cm 803/2018-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost SLATINA STAV 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01865395-20180914

AUTOCENTRUM PEMI, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 
25039318, Svárovská 783/III, 470 01 Česká Lípa, 14. 09. 2018, 
OV01865360, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou věřitelům k uplatnění jejich pohledávek Ing. Jan Klášterský, 
IČ 64658511, se sídlem Boženy Němcové 2971, 470 01 Česká 
Lípa, likvidátor společnosti AUTOCENTRUM PEMI, spol. s r.o., 
v likvidaci Sídlo: Česká Lípa, Svárovská 783/III IČ 25039318 za-
psané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí 
nad Labem, oddíl C, vložka 14174 ( dále jen Společnost) ozna-
muje v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, že Usnesením Krajského soudu v Ústí 
nad Labem - pobočky v Liberci, ze dne 19.6.2007, č.j. 37 Cm 
164/2007-5, byla společnost AUTOCENTRUM PEMI, spol. 
s r.o., se sídlem Česká Lípa , Svárovská 783/III, PSČ 470 01 , 
IČ 25039318, zrušena a byla nařízena její likvidace a jmenován 
likvidátor. Uvedené rozhodnutí nabylo právní moci 25.7.2007. 
Usnesením 37 Cm164/2007-36 ze dne 8.11.2017 byl novým 
likvidátorem společnosti jmenován Ing. Jan Klášterský, insol-

venční správce, se sídlem Boženy Němcové 2971, 470 01 Česká 
Lípa. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele Společnosti, aby 
neprodleně, nejpozději však do třech měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení, přihlásili své pohledávky nebo práva 
vůči Společnosti a to písemně na adrese sídla likvidátora, včetně 
uvedení specifikace pohledávek nebo práv a doložení podkladů 
prokazujících oprávněnost těchto pohledávek. Tato výzva se týká 
i těch věřitelů, kteří již dříve v rámci likvidace této Společnosti, 
své pohledávky již přihlásili. Likvidátor zároveň žádá, aby na tuto 
adresu, popřípadě do datové schránky likvidátora wwcx2a8, byla 
zasílána i ostatní korespondence týkající se likvidované společ-
nosti. Ing. Jan Klášterský likvidátor Společnosti OV01865360-
20180914

ROTHENWALLNER s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 63671212, 
Karla Michala 59, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, 14. 09. 2018, 
OV01865418, Obchodní jméno: ROTHENWALLNER s.r.o. , 
v likvidaci, Sídlo: Karla Michala 59, 156 00 Praha 5 - Zbraslav 
IČ 63671212 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 37956 Společnost RO-
THENWALLNER s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1.3.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován – Daniela Hessová, Slu-
nečná 254, 252 26 Kosoř. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01865418-
20180914

Kostelník CZ, s.r.o., Likvidace, 26734753, Meziměstí, Březová 
8, PSČ 549 83, 17. 09. 2018, OV01815105, Společnost Kostel-
ník CZ, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dnem 1. 9. 2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována společnost KLÍČ CB, s.r.o., 
IČ 28072260 se sídlem Na Sadech 2033/21, 370 01 České Bu-
dějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora. OV01815105-20180917

LINK spol. s r.o. , Likvidace, 25643029, Na Větrově 53/55, Lhot-
ka, 142 00 Praha 4, 17. 09. 2018, OV01826780, Oznámení 
o vstupu společnosti LINK spol. s r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti LINK spol. s r.o. se sídlem 
Na Větrově 83/55, Lhotka, 142 00 Praha 4, IČ 25643029, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 57435, s likvidací a jmenoval likvidátorem spo-
lečnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své po-
hledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrud-
ka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti LINK spol. s r.o. v likvidaci OV01826780-
20180917

D.H. spol. s r.o., Likvidace, 61247332, Michelská 330/82, 140 00 
Praha 4, 17. 09. 2018, OV01826770, Výzva věřitelům zveřejně-
ná v Obchodním věstníku Likvidátor společnosti D.H. spol. s r.o. 
v likvidaci Sídlo: Michelská 330/82, 140 00 Praha 4 - Michle 
IČ 61247332, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 28639, oznamuje, že jediný 
společník při výkonu působnosti valné hromady společnosti ze 
dne 28.8.2018 rozhodl o zrušení společnosti D.H. spol. s r.o. 
s likvidací ke dni 1.9.2018. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění této výzvy na ad-
resu jmenovaného likvidátora Jiřího Braného, Velký Chlumec 36, 
PSČ 267 24. OV01826770-20180917

SK KAMPERETAMPERE v likvidaci, Likvidace, 70631361, Moj-
mírovců 1248/38, 709 00 Ostrava, 17. 09. 2018, OV01826764, 
SK KAMPERETAMPERE v likvidaci, IČ 70631361, se sídlem Moj-
mírovců 1248/38, 70900 Ostrava oznamuje, že dne 13.07.2018 
vstoupil do likvidace. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od dne zveřejnění u likvidátora na adrese: 
Mgr. Bc. David Vandrovec, 4D Center - Kodaňská Business Cen-
ter, Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 - Vršovice, případně 
do datové schránky ID: 6xpv234. Věřitelé se dále vyzývají, aby 
sdělili údaje o majetku dlužníka a údaje o právních úkonech dluž-
níka, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčin-
nost. OV01826764-20180917

WITO, s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 44936648, Rušná 1716/2, 
708 00 Ostrava – Poruba, 17. 09. 2018, OV01826767, Spo-
lečnost WITO, s.r.o., v likvidaci, , Ostrava – Poruba, Rušná 
1716/2, PSČ 708 00, IČ 44936648, oznamuje, že vstoupila 
dne 30.11.2017 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Zdeňka Nováková, Boleslavova 710/19, 709 00 Ostrava – 
Mariánské Hory. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Mgr. Zdeňka Nováková, 
likvidátorka, Boleslavova 710/19, 709 00 Ostrava – Mariánské 
Hory. OV01826767-20180917

KONYEXPORT, spol. s r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 44739711, 
Ostrava – Radvanice, Lihovarská 1199/10, PSČ 716 00, 17. 09. 
2018, OV01826766, Společnost KONYEXPORT, spol. s r.o. , v li-
kvidaci, , Ostrava – Radvanice, Lihovarská 1199/10, PSČ 716 00, 
IČ 44739711, oznamuje, že vstoupila dne 3.11.2017 do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Zdeňka Nováková, Bolesla-
vova 710/19, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora: Mgr. Zdeňka Nováková, likvidátorka, Boleslavova 710/19, 
709 00 Ostrava – Mariánské Hory. OV01826766-20180917

ZORELA s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 26942755, Soběšická 
507/152, 638 00 Brno, 17. 09. 2018, OV01826763, ZORELA s. r. 
o., v likvidaci, IČ 26942755, se sídlem Soběšická 507/152, 63800 
Brno oznamuje, že dne 20.07.2018 vstoupila do likvidace. Věři-
telé mohou přihlásit své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od dne 
zveřejnění u likvidátora na adrese: Mgr. Bc. David Vandrovec, 4D 
Center - Kodaňská Business Center, Kodaňská 1441/46, 101 00 
Praha 10 - Vršovice, případně do datové schránky ID: 6xpv234. 
Věřitelé se dále vyzývají, aby sdělili údaje o majetku dlužníka 
a údaje o právních úkonech dlužníka, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01826763-20180917

HARFELD s.r.o., Likvidace, 24705896, Praha 10 - Vršovice, Ku-
bánské nám. 1391/11, PSČ 100 00, 17. 09. 2018, OV01826783, 
Oznámení o vstupu společnosti HARFELD s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti HARFELD 
s.r.o. se sídlem Praha 10 – Vršovice, Kubánské nám. 1391/11, 
PSČ 10000, IČ 24705896, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 167567, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti HARFELD 
s.r.o. v likvidaci OV01826783-20180917

HPV Alpha s.r.o., Likvidace, 28408047, Černínská 95/7, 118 00 
Praha 1, 17. 09. 2018, OV01826771, Obchodní společnost HPV 
Alpha s.r.o., IČ 28408047, se sídlem Černínská 95/7, 118 00 
Praha 1 oznamuje, že se ke dni 30.10.2017 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 1101/2017-5 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní spo-
lečnost HPV Alpha s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01826771-20180917

Družstvo Břežanka, Likvidace, 00676446, Lovosická 440/40, 
Střížkov, 190 00 Praha 9, 17. 09. 2018, OV01826784, Oznámení 
o vstupu právnické osoby Družstvo Břežanka do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby Družstvo 
Břežanka se sídlem Lovosická 440/40, Střížkov, 190 00 Praha 
9, IČ 00676446, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 438, s likvidací a jmenoval 
likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené práv-
nické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor právnické osoby Druž-
stvo Břežanka v likvidaci OV01826784-20180917

DH Team, v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 25280104, Na Břehách 
396, 500 11 Hradec Králové, 17. 09. 2018, OV01826758, Ob-
chodní jméno: DH Team, v.o.s. v likvidaci Sídlo: Na Břehách 
396/24, 500 11 Hradec Králové IČ 25280104 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl 
A, vložka 6563 Společnost DH Team, v.o.s. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 17. 2. 2005 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Dr. František Dvořák, Na Břehách 396/24, 500 11 Hradec 
Králové. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01826758-20180917

MERCURIA ENERGY EUROPE TRADING s.r.o., v likvidaci, Li-
kvidace, 27077641, Praha 4, Bělehradská 314/18, PSČ 140 00, 



Konkursní noviny 17/2018 | 69

17. 09. 2018, OV01826768, Likvidátor společnosti MERCURIA 
ENERGY EUROPE TRADING s.r.o., v likvidaci, se sídlem Pra-
ha 4, Bělehradská 314/18, PSČ 140 00, IČ 27077641, zapsané 
v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
94574 (dále jen „Společnost“) tímto v souladu s ustanovením § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
zveřejňuje oznámení o vstupu Společnosti do likvidace a výzvu 
pro věřitele, aby přihlásili své pohledávky. OZNÁMENÍ O VSTU-
PU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Dne 28.8.2018 rozhodl 
jediný společník Společnosti v působnosti valné hromady o: 1. 
zrušení Společnosti s likvidací, a to ke dni 28.8.2018, s tím, že 
firma Společnosti bude nadále znít MERCURIA ENERGY EU-
ROPE TRADING s.r.o., v likvidaci, 2. jmenování likvidátorem 
Společnosti společnost Advokátní kancelář Liška, Sabolová, s.r-
.o., se sídlem Hybernská 1271/32, Nové Město, 110 00 Praha 
1, IČ 02134586, zapsanou v obchodním rejstříku Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 215805, při výkonu funkce 
zastoupenou advokátem a jednatelem Mgr. Lukášem Liškou. 
O těchto rozhodnutích byl sepsán notářský zápis N 389/2018, 
NZ 509/2018 JUDr. Miroslavou Protivovou, notářkou se síd-
lem v Plzni. VÝZVA PRO VĚŘITELE, ABY PŘIHLÁSILI SVÉ PO-
HLEDÁVKY Věřitelé Společnosti se vyzývají, aby do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
za Společností u likvidátora na adrese Hybernská 1271/32, Nové 
Město, 110 00 Praha 1. Advokátní kancelář Liška, Sabolová, s.r.o. 
likvidátor MERCURIA ENERGY EUROPE TRADING s.r.o., v likvi-
daci OV01826768-20180917

BERBENYCJA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24677680, Praha 
6–Lysolaje, Lysolajské údolí 91/17, PSČ 165 00, 17. 09. 2018, 
OV01826796, “Likvidátor společnosti BERBENYCJA s.r.o. v likvi-
daci, IČ 24677680, se sídlem Praha 6–Lysolaje, Lysolajské údolí 
91/17, PSČ 165 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 82 Cm 1518/2015-4, ze dne 23.11.2015, které naby-
lo právní moci dne 2.2.2016, ve spojení s usnesením Městského 
soudu v Praze, čj. 82 Cm 1518/2015-16, ze dne 27.3.2018, které 
nabylo právní moci 25.4.2018, oznamuje vstup společnosti do li-
kvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01826796-20180917

POINT GROUP, a.s., Likvidace, 26222078, Brno, náměstí Repub-
liky 725/15, Husovice, PSČ 614 00, 17. 09. 2018, OV01826789, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 35 Cm 161/2013-15, ze dne 
9. 10. 2013 byla obchodní korporace POINT GROUP, a.s., Brno, 
náměstí Republiky 725/15, Husovice, PSČ 614 00, IČ 26222078 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 30. 10. 2013. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00, IČ 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01826789-20180917

QUATTRO,a.s.Turnov , v likvidaci, , Likvidace, 00483711, Peka-
řova 1974, 511 01 Turnov, 17. 09. 2018, OV01826785, Likvidá-
tor společnosti QUATTRO,a.s.Turnov , v likvidaci, oznamuje, že 
na základě usnesení Krajského soudu v Hradci Králové č.j. 49 Cm 
155/2018-3 ze dne 6.8.2018 soud jmenoval likvidátorem společ-
nosti JUDr. Evu Mlčochovou, advokátku, se sídlem U Stadionu 
26, 568 02 Svitavy. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (JUDr. Eva Mlčochová, 
U Stadionu 994/26, 568 02 Svitavy). OV01826785-20180917

LC - JAZYKOVÁ ŠKOLA, s.r.o. „v likvidaci“ , Likvidace, 27725570, 
Rejskova 2998/19, 796 01 Prostějov, 17. 09. 2018, OV01870183, 
Společnost LC – JAZYKOVÁ ŠKOLA, s.r.o. „v likvidaci, se sídlem 
Rejskova 2998/19, 796 01 Prostějov, IČ 27725570, oznamuje, že 
vstoupila ke dni 1.9.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Pavel Pospíšil, nar. dne 15.10.1964, bydliště Olomouc, 
Nová Ulice, U Stadionu 1205/10, PSČ 779 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora (nebo společnosti). Mgr. Pavel Pospíšil - likvidátor 
OV01870183-20180917

Družstvo MGU, Likvidace, 28081391, Sedlice - Sedlice 402, 
PSČ 387 32, 17. 09. 2018, OV01870143, Obchodní firma 
Družstvo MGU, se sídlem Sedlice - Sedlice 402, PSČ 38732, 
IČ 28081391 oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 02.03.2018 čj. 36 Cm 632/2017-9 
zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována spo-
lečnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Budějo-

vice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o ma-
jetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti a při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV01870143-20180917

Inteloser Trust s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29006619, Pod 
Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 17. 09. 2018, 
OV01870177, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
690/2018 - 3 ze dne 15.3.2018 byla společnost Inteloser Trust 
s.r.o. v likvidaci, IČ 29006619, se sídlem Pod Habrovou 445/3, 
Hlubočepy, 152 00 Praha 5 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01870177-
20180917

club.aerotour, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03504484, Blanická 
590/3, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 17. 09. 2018, OV01870175, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 838/2018 - 4 
ze dne 10.4.2018 byla společnost club.aerotour, s.r.o. v likvidaci, 
IČ 03504484, se sídlem Blanická 590/3, Vinohrady, 120 00 Pra-
ha 2 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenová-
na Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01870175-20180917

Business Consultancy Team s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01813188, 
Klimentská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 1, 17. 09. 
2018, OV01870172, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
85 Cm 1047/2018 - 3 ze dne 21.5.2018 byla společnost Business 
Consultancy Team s.r.o. v likvidaci, IČ 01813188, se sídlem Kli-
mentská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 1 zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01870172-20180917

GODVANA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24733199, Praha 4 - Nus-
le, Jaurisova 1501/19, PSČ 140 00, 17. 09. 2018, OV01870176, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 902/2018-5 
ze dne 18.4.2018 byla společnost GODVANA s.r.o. v likvidaci, 
IČ 24733199, se sídlem Praha 4 - Nusle, Jaurisova 1501/19, 
PSČ 14000 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01870176-20180917

VIP PRAHA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48028941, Českobrodská 
370, Hostavice, 198 00 Praha 14, 17. 09. 2018, OV01870173, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1227/2018 - 11 
ze dne 5.6.2018 byla společnost VIP PRAHA, s.r.o. v likvidaci, 
IČ 48028941, se sídlem Českobrodská 370, Hostavice, 198 00 
Praha 14 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 
2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01870173-20180917

VLASÁK - KUČÍK spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25744925, 
Sudoměřská 901/24, Žižkov, 130 00 Praha 3, 17. 09. 2018, 
OV01870161, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
535/2018-6 ze dne 20.6.2018, které nabylo právní moci dne 
14.7.2018, byla společnost VLASÁK - KUČÍK spol. s r.o., se 
sídlem Praha 3, Žižkov, Sudoměřská 901/24, PSČ 130 00, 
IČ 25744925, zrušena s likvidací a likvidátorem společnos-
ti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ 06255973, se 
sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01870161-20180917

PATIGGA,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25086235, Praha 3, Ko-
něvova 24, PSČ 130 00, 17. 09. 2018, OV01870160, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 373/2018-12 ze 
dne 27.6.2018, které nabylo právní moci dne 9.8.2018, byla 
společnost PATIGGA,s.r.o., se sídlem Praha 3, Koněvova 24, 
PSČ 13000, IČ 25086235, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01870160-20180917

Vrkoč a synové s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27354598, Hlavní 
48, 439 81 Kryry, 17. 09. 2018, OV01870157, Rozhodnutím 
jediného společníka ze dne 30. 6. 2009, o kterém byl sepsán 
notářský zápis čj. NZ 256/2009, vstoupila společnost Vrkoč a sy-
nové s.r.o., se sídlem Kryry, Hlavní 48, PSČ 43981, IČ 27354598, 
do likvidace. Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 
72 Cm 89/2014-14 ze dne 17. 8. 2017, které nabylo právní moci 
dne 31. 10. 2017, byl likvidátorem společnosti jmenován Ing. Ol-
dřich Valta, nar. 9. 4. 1956, se sídlem Obora 146, Louny 1, PSČ: 
440 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01870157-20180917

BEMBRIDGE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01505939, náměs-
tí Svobody 93/22, Brno-město, 602 00 Brno, 17. 09. 2018, 
OV01870166, Likvidátorka společnosti BEMBRIDGE s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem náměstí Svobody 93/22, Brno-město, 602 00 
Brno, IČ 01505939, zapsána v obchodním rejstříku Krajského 
soudu v Brně v oddíle C, číslo 78367, oznamuje, že se společ-
nost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 50 Cm 56/2018, 
ze dne 17.5.2018, které nabylo právní moci dne 26.6.2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV01870166-20180917

Bauer Spezialtiefbau ČR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25614860, 
Praha 1, Haštalská 1072/6, PSČ 110 00, 17. 09. 2018, 
OV01870178, Oznámení o vstupu do likvidace a výzva pro 
věřitele k přihlášení pohledávek Likvidátor společnosti Bauer 
Spezialtiefbau ČR s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 1, Haštalská 
1072/6, PSČ 11000 IČ 25614860 zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 54973 tímto 
dle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, oznamuje, že rozhodnutím jedi-
ného společníka společnosti ze dne 10.8.2018 byla společnost 
Bauer Spezialtiefbau ČR s.r.o. zrušena a vstoupila do likvidace 
ke dni 10.8.2018. Likvidátor společnosti Bauer Spezialtiefbau ČR 
s.r.o. v likvidaci tímto dle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, současně 
zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti Bauer Spezialtiefbau 
ČR s.r.o. v likvidaci, v rámci které věřitele vyzývá, aby přihlásili 
své pohledávky, které mají za společností Bauer Spezialtiefbau 
ČR s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení (ve smyslu ustanovení § 198 odst. 
2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů). Mgr. Jindřich Pastrňák likvidátor společnosti Bauer 
Spezialtiefbau ČR s.r.o. v likvidaci OV01870178-20180917

Drogerie Jeník plus, s.r.o. , Likvidace, 61503631, Praha 9, K Žiž-
kovu 640/9, 17. 09. 2018, OV01870182, Oznámení o vstupu 
společnosti Drogerie Jeník plus, s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti Drogerie Jeník plus, s.r-
.o. se sídlem Praha 9, K Žižkovu 640/9, IČ 61503631, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, od-
díl C, vložka 31048, s likvidací a jmenoval likvidátorem společ-
nosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili li-
kvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek likvidátor společnosti Drogerie Jeník plus, s.r.o. v likvidaci 
OV01870182-20180917

FOXWELL Company, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28536886, 
Praha 4 - Krč, Čerčanská 619/3, PSČ 140 00, 17. 09. 2018, 
OV01870189, Likvidátor společnosti FOXWELL Company, 
s.r.o. v likvidaci, Praha 4 - Krč, Čerčanská 619/3, PSČ 14000, 
IČ 28536886, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 148761 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01870189-20180917

MARED,spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 41485670, Palackého 
třída 223/5, 288 02 Nymburk, 17. 09. 2018, OV01870190, Likvi-
dátor společnosti MARED,spol.s r.o. v likvidaci, Palackého třída 
223/5, 288 02 Nymburk, IČ 41485670, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
4323 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 



Konkursní noviny 17/2018 | 70

společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01870190-20180917

VEKTOR V+V, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 28208391, Praha 
9 - Hloubětín, Mochovská 478/40, PSČ 198 00, 17. 09. 2018, 
OV01870185, Likvidátor společnosti VEKTOR V+V, spol. s r.o. 
v likvidaci, Praha 9 - Hloubětín, Mochovská 478/40, PSČ 19800, 
IČ 28208391, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze oddíl C, vložka 132802 oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejně-
ní této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Li-
kvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01870185-20180917

Buildingcentrum - VIA, spol. s r.o., Likvidace, 62586874, Praha 9, 
Poděbradská 186/56, PSČ 180 66, 03. 09. 2018, OV01826781, 
Oznámení o vstupu společnosti Buildingcentrum – VIA, spol. 
s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti Buildingcentrum – VIA, spol. s r.o. se sídlem Praha 9, 
Poděbradská 186/56, PSČ 18066, IČ 62586874, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 33975, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvi-
dátor společnosti Buildingcentrum – VIA, spol. s r.o. v likvidaci 
OV01826781-20180903

YasmineCorp s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01941429, Slavníkova 
2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, 03. 09. 2018, OV01780223, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost YasmineCorp s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Slavníkova 2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, IČ 01941429, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 213475, 
oznamuje, že byla nařízena dne 10.4.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 13.3.2018, 
č.j. 85Cm 642/2018-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 
97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvi-
dátor společnosti YasmineCorp s.r.o. v likvidaci OV01780223-
20180903

KADO Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24222348, Praha 
5 - Smíchov, Holečkova 789/49, PSČ 150 00, 03. 09. 2018, 
OV01780242, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
1135/2018-3 ze dne 28.5.2018 byla společnost KADO Praha 
s.r.o. v likvidaci, IČ 24222348, se sídlem Praha 5 - Smíchov, 
Holečkova 789/49, PSČ 15000 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01780242-20180903

TMW - ZAKOB, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25773887, Praha 4, 
Na hřebenech II 1062, 03. 09. 2018, OV01780194, Obchodní 
jméno: TMW - ZAKOB, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, Na hřebe-
nech II 1062 IČ 25773887 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 68994 Společ-
nost TMW - ZAKOB, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
4.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 
4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01780194-20180903

LONGFIELD s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26872447, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 03. 09. 2018, OV01780237, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 1023/2018-3 
ze dne 17.5.2018 byla společnost LONGFIELD s.r.o. v likvidaci, 
IČ 26872447, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Pra-
ha 3 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenová-
na Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 

Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01780237-20180903

ZORELA s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 26942755, Soběšická 
507/152, 638 00 Brno, 03. 09. 2018, OV01826763, ZORELA s. r. 
o., v likvidaci, IČ 26942755, se sídlem Soběšická 507/152, 63800 
Brno oznamuje, že dne 20.07.2018 vstoupila do likvidace. Věři-
telé mohou přihlásit své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od dne 
zveřejnění u likvidátora na adrese: Mgr. Bc. David Vandrovec, 4D 
Center - Kodaňská Business Center, Kodaňská 1441/46, 101 00 
Praha 10 - Vršovice, případně do datové schránky ID: 6xpv234. 
Věřitelé se dále vyzývají, aby sdělili údaje o majetku dlužníka 
a údaje o právních úkonech dlužníka, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01826763-20180903

KALDYS, družstvo v likvidaci, Likvidace, 28454171, Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 03. 09. 2018, OV01780225, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace KALDYS, druž-
stvo v likvidaci, se sídlem Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Pra-
ha 3, IČ 28454171, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
Dr, vložka 7162, oznamuje, že byla nařízena dne 19.4.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 20.3.2018, č.j. 85Cm 727/2018-3. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace KALDYS, družstvo v likvi-
daci OV01780225-20180903

Exclusive Club s.r.o., Likvidace, 28218892, Praha 9, Bojčenko-
va 1101/1, PSČ 198 00, 03. 09. 2018, OV01826782, Ozná-
mení o vstupu společnosti Exclusive Club s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Exclusive 
Club s.r.o. se sídlem Praha 9, Bojčenkova 1101/1, PSČ 19800, 
IČ 28218892, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 133296, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Exclusive 
Club s.r.o. v likvidaci OV01826782-20180903

TECHNOKOV GROUP s. r. o. , v likvidaci, , Likvidace, 25861751, 
Konská 207, 739 61 Třinec, 03. 09. 2018, OV01780190, Společ-
nost TECHNOKOV GROUP s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 
8.8.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Petr Kryš-
tof, Konská 207, 739 61 Třinec. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo 
společnosti. OV01780190-20180903

PATCH, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28181778, Májová 133, 
Lhota, 252 41 Dolní Břežany, 03. 09. 2018, OV01780246, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 1127/2018 - 
3 ze dne 28.5.2018 byla společnost PATCH, s.r.o. v likvidaci, 
IČ 28181778, se sídlem Májová 133, Lhota, 252 41 Dolní Břeža-
ny zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01780246-20180903

Druhá soukromá základní umělecká škola MIS music o.p.s. , v 
likvidaci, , Likvidace, 25378791, Matiční 1281/18, Ostrava – 
Moravská Ostrava, PSČ 702 00, 03. 09. 2018, OV01826765, 
Společnost Druhá soukromá základní umělecká škola MIS mu-
sic o.p.s. , v likvidaci, , Ostrava – Moravská Ostrava, Matiční 
1281/18, PSČ 702 00, IČ 25378791, oznamuje, že vstoupila 
dne 29. 9. 2017 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Zdeňka Nováková, Boleslavova 710/19, 709 00 Ostrava – 
Mariánské Hory. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Mgr. Zdeňka Nováková, 
likvidátorka, Boleslavova 710/19, 709 00 Ostrava – Mariánské 
Hory. OV01826765-20180903

Mengsco s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63668572, Slovenská 
1145/11, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 03. 09. 2018, OV01780243, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2512/2016 - 5 

ze dne 26.1.2017 byla společnost Mengsco s.r.o. v likvidaci, 
IČ 63668572, se sídlem Slovenská 1145/11, Vinohrady, 120 00 
Praha 2 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01780243-20180903

Domovní a bytové družstvo v Brně, Solniční 14, družstvo, Likvi-
dace, 25502590, Solniční 245/14, Brno-město, 602 00 Brno, 03. 
09. 2018, OV01826788, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 9 Cm 
322/2017-45, ze dne 30. 5. 2018 byla obchodní korporace Do-
movní a bytové družstvo v Brně, Solniční 14, družstvo, Solniční 
245/14, Brno-město, 602 00 Brno, IČ 25502590 zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 11. 8. 2018. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00, IČ 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01826788-20180903

YIRUY s.r.o., Likvidace, 28948700, Na Petynce 139/114, 169 00 
Praha 6, 03. 09. 2018, OV01826774, Obchodní společnost YI-
RUY s.r.o., IČ 28948700, se sídlem Na Petynce 139/114, 169 00 
Praha 6 oznamuje, že se ke dni 27.2.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 544/2018-5 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost YIRUY s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, kte-
ré mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01826774-20180903

2i Group, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27756572, Praha 3 - Žižkov, 
Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 03. 09. 2018, OV01780238, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1094/2018-3 
ze dne 23.5.2018 byla společnost 2i Group, s.r.o. v likvidaci, 
IČ 27756572, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, 
PSČ 13000 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01780238-20180903

ABI Prague s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27434991, Petrská 2051/5, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 03. 09. 2018, OV01780222, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost ABI Prague s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Petrská 2051/5, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ 27434991, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 112310, 
oznamuje, že byla nařízena dne 19.4.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 21.3.2018, 
č.j. 85Cm 755/2018-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti ABI Prague s.r.o. v likvidaci OV01780222-
20180903

Krajina nadační fond v likvidaci, Likvidace, 64225003, Zvoníčkova 
737, 517 21 Týniště nad Orlicí, 03. 09. 2018, OV01780191, Ob-
chodní jméno: Krajina – nadační fond v likvidaci Sídlo: Zvoníčkova 
737, 517 21 Týniště nad Orlicí IČ 64225003 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl 
N, vložka číslo 107 Krajina – nadační fond v likvidaci oznamuje, 
že rozhodnutím správní rady nadačního fondu ze dne 12.2.2014 
vstoupil nadační fond do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Josef Daniel, Okružní 923, 517 21 Týniště nad Orlicí . Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01780191-20180903

SMAK CZ, spol. s r.o., Likvidace, 25621343, Praha 9, Borská 
43/1060, 03. 09. 2018, OV01826779, Oznámení o vstupu spo-
lečnosti SMAK CZ, spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti SMAK CZ, spol. s r.o. se sídlem 
Praha 9, Borská 43/1060, IČ 25621343, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
55521, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 



Konkursní noviny 17/2018 | 71

vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
SMAK CZ, spol. s r.o. v likvidaci OV01826779-20180903

DIAMAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26719991, Pod Kostelem 
225, Mochov, PSČ 250 87, 03. 09. 2018, OV01826795, “Likvi-
dátor společnosti DIAMAR s.r.o. v likvidaci, IČ 26719991, se 
sídlem Pod Kostelem 225, Mochov, PSČ 250 87, zrušené rozhod-
nutím Městského soudu v Praze, čj. 82 Cm 112/2015-5, ze dne 
13.5.2015, které nabylo právní moci dne 20.4.2016, ve spojení 
s usnesením Městského soudu v Praze, čj. 82 Cm 112/2015-
32, ze dne 27.3.2018, které nabylo právní moci dne 25.4.2018, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ OV01826795-20180903

Roudov a synové s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25778692, Bole-
slavova 27/36, 140 00 Praha 4, 03. 09. 2018, OV01780212, 
Likvidátor společnosti Roudov a synové s.r.o. v likvidaci se síd-
lem Boleslavova 27/36, 14000 Praha 4, IČ 25778692, zapsané 
v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 69436, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84Cm 734/2018 dne 07.06.2018, které nabylo 
právní moci dne 17.07.2018, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01780212-20180903

SIMEPRA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29038391, Primátorská 
296/38, Libeň, 180 00 Praha 8, 03. 09. 2018, OV01780229, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost SIMEPRA, s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Primátorská 296/38, Libeň, 180 00 Praha 8, IČ 29038391, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 161907, 
oznamuje, že byla nařízena dne 7.4.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 26.2.2018, 
č.j. 85Cm 524/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti SIMEPRA, s.r.o. v likvidaci OV01780229-20180903

Defro Servis, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24253146, Koněvova 
1741/183, Žižkov, 130 00 Praha 3, 03. 09. 2018, OV01780219, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Defro Servis, s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Koněvova 1741/183, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ 24253146, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 197428, 
oznamuje, že byla nařízena dne 11.4.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 15.3.2018, 
č.j. 85Cm 688/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 
97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvi-
dátor společnosti Defro Servis, s.r.o. v likvidaci OV01780219-
20180903

Stroathsam s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01917854, Bartoškova 
1368/4, Nusle, 140 00 Praha 4, 03. 09. 2018, OV01780248, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost Stroathsam s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Bartoškova 1368/4, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ 01917854, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 213421, 
oznamuje, že byla nařízena dne 23.3.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 13.2.2018, 
č.j. 85Cm 441/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti Stroathsam s.r.o. v likvidaci OV01780248-
20180903

Sofisofis, o.p.s., v likvidaci, Likvidace, 29383447, Wurmova 
577/7, Olomouc, PSČ 779 00, Česká republika, 03. 09. 2018, 
OV01780234, Obecně prospěšná společnost Sofisofis, o.p.s., 
v likvidaci, IČ 29383447, se sídlem Wurmova 577/7, 779 00 
Olomouc, vedená v rejstříku obecně prospěšných společností 
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl O, vložka 1018, oznamuje, 
že vstoupila ke dni 1. 8. 2018 do likvidace. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do veřejného rejstříku dne 1. 8. 2018. 
Likvidátorem byla jmenována paní Ivana Svobodová, nar. 20. 6. 
1981, bytem Olomouc, Nová Ulice, Brněnská 485/50. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se dle ust. § 9 
odst. 3 písm. b) zákona č. 248/1995 Sb., o obecně prospěšných 
společnostech, ve znění pozdějších předpisů, tímto vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky a jiná práva, v zákonné lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění druhého oznámení, písemně na adresu – So-
fisofis, o.p.s., v likvidaci, ul. Wurmova 577/7, 779 00 Olomouc. 
OV01780234-20180903

SYNERGY CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27410111, Dlou-
há 730/35, Staré Město, 110 00 Praha 1, 03. 09. 2018, 
OV01780220, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost SYNERGY CZ, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Dlouhá 730/35, Staré Město, 110 00 Praha 
1, IČ 27410111, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 115980, oznamuje, že byla nařízena dne 12.5.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 9.4.2018, č.j. 85Cm 832/2018-4. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti SYNERGY CZ, s.r.o. v likvidaci 
OV01780220-20180903

simple invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01687182, Jaurisova 
515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 03. 09. 2018, OV01780260, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost simple invest s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, IČ 01687182, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 210363, 
oznamuje, že byla nařízena dne 5.6.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 10.5.2018, 
č.j. 85Cm 957/2018-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 
97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvi-
dátor společnosti simple invest s.r.o. v likvidaci OV01780260-
20180903

D.H. spol. s r.o., Likvidace, 61247332, Michelská 330/82, 140 00 
Praha 4, 03. 09. 2018, OV01826770, Výzva věřitelům zveřejně-
ná v Obchodním věstníku Likvidátor společnosti D.H. spol. s r.o. 
v likvidaci Sídlo: Michelská 330/82, 140 00 Praha 4 - Michle 
IČ 61247332, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 28639, oznamuje, že jediný 
společník při výkonu působnosti valné hromady společnosti ze 
dne 28.8.2018 rozhodl o zrušení společnosti D.H. spol. s r.o. 
s likvidací ke dni 1.9.2018. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění této výzvy na ad-
resu jmenovaného likvidátora Jiřího Braného, Velký Chlumec 36, 
PSČ 267 24. OV01826770-20180903

agency-coba.eu, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 04910303, 
Blanická 590/3, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 03. 09. 2018, 
OV01780227, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost agency-coba.
eu, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Blanická 590/3, Vinohra-
dy, 120 00 Praha 2, IČ 04910303, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 255471, oznamuje, že byla nařízena 
dne 4.4.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 1.3.2018, č.j. 85Cm 2450/2017-7. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti agency-coba.
eu, spol. s r.o. v likvidaci OV01780227-20180903

INFO PRESS s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 26859602, Haví-
řov - Šumbark, Opletalova 608/2, PSČ 736 01, 03. 09. 2018, 
OV01780253, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost INFO PRESS 
s.r.o. , v likvidaci, , se sídlem Havířov - Šumbark, Opletalova 
608/2, PSČ 73601, IČ 26859602, zapsána u Krajského soudu 
v Ostravě v oddíle C, vložka 50601, oznamuje, že byla nařízena 
dne 4.10.2014 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 2.9.2014, č.j. 29Cm 211/2013-6. Likvi-

dátorem byl jmenován na základě usnesení ze dne 24.11.2017, 
č.j. 42Cm 276/2017-7, JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, kdy toto usne-
sení nabylo právní moci 3.1.2018. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti INFO PRESS s.r.o. , v likvidaci, 
OV01780253-20180903

HELSISS CORPORATION s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25112686, 
Praha 4 - Nusle, Družstevní ochoz 1307/30, PSČ 140 00, 03. 
09. 2018, OV01826790, Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti HELSISS CORPORATION s.r.o. v likvidaci, 
IČ 25112686, se sídlem Praha 4 - Nusle, Družstevní ochoz 
1307/30, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 18. 5. 2018, 
č. j. 83Cm 320/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, li-
kvidátor společnosti HELSISS CORPORATION s.r.o. v likvida-
ci, IČ 25112686, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01826790-20180903

Bytové družstvo PYRAMIDA, družstvo v likvidaci, Likvidace, 
25097016, Zelenohorská 488/4, Bohnice, 181 00 Praha 8, 03. 
09. 2018, OV01780247, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 85 Cm 341/2018-4 ze dne 9.3.2018 byla společnost Bytové 
družstvo PYRAMIDA, družstvo v likvidaci, IČ 25097016, se síd-
lem Zelenohorská 488/4, Bohnice, 181 00 Praha 8 zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Pe-
tra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01780247-20180903

DH Team, v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 25280104, Na Břehách 
396, 500 11 Hradec Králové, 03. 09. 2018, OV01826758, Ob-
chodní jméno: DH Team, v.o.s. v likvidaci Sídlo: Na Břehách 
396/24, 500 11 Hradec Králové IČ 25280104 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl 
A, vložka 6563 Společnost DH Team, v.o.s. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 17. 2. 2005 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Dr. František Dvořák, Na Břehách 396/24, 500 11 Hradec 
Králové. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01826758-20180903

SEMAF spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 00655571, Biskupcova 
1756/66, Žižkov, 130 00 Praha 3, 03. 09. 2018, OV01780224, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost SEMAF spol. s r.o. v likvidaci, se síd-
lem Biskupcova 1756/66, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ 00655571, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 31288, 
oznamuje, že byla nařízena dne 17.4.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 21.3.2018, 
č.j. 85Cm 739/2018-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti SEMAF spol. s r.o. v likvidaci OV01780224-
20180903

Severočeská globální s.r.o., Likvidace, 28664817, Varšav-
ská 750/51, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem, 03. 09. 2018, 
OV01826760, Oznámení vstupu společnosti Severočeská glo-
bální s.r.o. v likvidaci, IČ 28664817 sídlem Varšavská 750/51, 
Střekov, 400 03 Ústí nad Labem do likvidace. Obchodní společ-
nost Severočeská globální s.r.o. v likvidaci, IČ 28664817, sídlem 
Varšavská 750/51, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 26000, oznamuje, že dne 18.7. 2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
GRM Insolvence v.o.s. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby dle § 198 č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců 
od zveřejnění této výzvy. OV01826760-20180903

OUT, s.r.o., Likvidace, 25634682, Praha 4, V Štíhlách 1314/10, 
PSČ 142 00, 03. 09. 2018, OV01780230, Oznámení likvidáto-
ra dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 662/2018-6, ze dne 29. 6. 2018 byla 
obchodní korporace OUT, s.r.o., IČ 25634682, sídlem Praha 4, 
V Štíhlách 1314/10, PSČ 142 00 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 31. 7. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 



Konkursní noviny 17/2018 | 72

14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01780230-20180903

APARTMÁNY HARRACHOV, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
28767161, náměstí 14. října 1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 
5, 03. 09. 2018, OV01780254, Oznámení o vstupu společnos-
ti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost 
APARTMÁNY HARRACHOV, s.r.o. v likvidaci, se sídlem náměstí 
14. října 1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ 28767161, za-
psána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 219793, 
oznamuje, že byla nařízena dne 10.5.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 26.3.2018, 
č.j. 85Cm 769/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti APARTMÁNY HARRACHOV, s.r.o. v likvi-
daci OV01780254-20180903

QUICK Projekt s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24273007, Slavníkova 
2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, 03. 09. 2018, OV01780266, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost QUICK Projekt s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Slavníkova 2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, 
IČ 24273007, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 199504, oznamuje, že byla nařízena dne 31.5.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 10.4.2018, č.j. 85Cm 840/2018-3. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti QUICK Projekt s.r.o. v likvidaci 
OV01780266-20180903

HÜLA - obklady a výstavba s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
47121351, Praha 4, U Ryšánky 1932, PSČ 147 00, 03. 09. 2018, 
OV01780239, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
325/2016 - 10 ze dne 2.1.2017 byla společnost HÜLA - obklady 
a výstavba s.r.o. v likvidaci, IČ 47121351, se sídlem Praha 4, 
U Ryšánky 1932, PSČ 14700 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01780239-20180903

Spolek rodičů a přátel školy Jana Šoupala , v likvidaci, , Likvidace, 
02491249, Jana Šoupala 1609/6, Poruba, 708 00 Ostrava, 03. 
09. 2018, OV01780189, Spolek rodičů a přátel školy Jana Šou-
pala , v likvidaci, oznamuje, že vstoupil dne 26.července 2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Dagmar Klichová, Jana 
Šoupala 1600/7, Poruba, 708 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV01780189-20180903

Cergon s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02874598, Ocelkova 643/20, 
Černý Most, 198 00 Praha, 03. 09. 2018, OV01780257, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost Cergon s.r.o. v likvidaci, se sídlem Ocel-
kova 643/20, Černý Most, 198 00 Praha, IČ 02874598, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 224875, oznamu-
je, že byla nařízena dne 21.4.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 26.3.2018, č.j. 85Cm 
770/2018-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společ-
nosti Cergon s.r.o. v likvidaci OV01780257-20180903

HPV Alpha s.r.o., Likvidace, 28408047, Černínská 95/7, 118 00 
Praha 1, 03. 09. 2018, OV01826771, Obchodní společnost HPV 
Alpha s.r.o., IČ 28408047, se sídlem Černínská 95/7, 118 00 
Praha 1 oznamuje, že se ke dni 30.10.2017 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 1101/2017-5 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní spo-
lečnost HPV Alpha s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 

věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01826771-20180903

SAREDA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27942040, Praha 3 - Žižkov, 
Koněvova 2660/141, PSČ 130 83, 03. 09. 2018, OV01780269, 
Společnost SAREDA, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že Městský 
soud v Praze rozhodl usnesením č.j. 80 Cm 39/2014-2 ze dne 
11.4.2014, které nabylo právní moci dne 6.5.2014, o zrušení 
společnosti s likvidací a o jmenování likvidátora. Likvidátorem byl 
jmenován RADEK HEJNA, bytem: Zahradní 480, 357 33 Loket. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01780269-20180903

QUATTRO,a.s.Turnov , v likvidaci, , Likvidace, 00483711, Peka-
řova 1974, 511 01 Turnov, 03. 09. 2018, OV01826785, Likvidá-
tor společnosti QUATTRO,a.s.Turnov , v likvidaci, oznamuje, že 
na základě usnesení Krajského soudu v Hradci Králové č.j. 49 Cm 
155/2018-3 ze dne 6.8.2018 soud jmenoval likvidátorem společ-
nosti JUDr. Evu Mlčochovou, advokátku, se sídlem U Stadionu 
26, 568 02 Svitavy. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (JUDr. Eva Mlčochová, 
U Stadionu 994/26, 568 02 Svitavy). OV01826785-20180903

Reklamní agentura BETA Svitavy, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
62063405, náměstí Míru 83/6, 568 02 Svitavy, 03. 09. 2018, 
OV01780261, Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 7450 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Dle rozhodnutí valné hro-
mady ze dne 12. 6. 2018 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti 
bez právního nástupce s tím, že společnost ke dni 12. 6. 2018 
vstupuje do likvidace. Ve smyslu ustanovení § 198 z.č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění, vyzýváme věřitele, aby 
své pohledávky vůči společnosti přihlásili v zákonné lhůtě. Veš-
keré písemnosti podle této smlouvy zasílejte likvidátorovi společ-
nosti na adresu: JUDr. Miloš Vízdal, advokát, nám. Míru 49/67, 
568 02 Svitavy. OV01780261-20180903

YARLYUB, družstvo v likvidaci, Likvidace, 28493621, Pra-
ha 4 - Nusle, Jaurisova 1501/19, PSČ 140 00, 03. 09. 2018, 
OV01780259, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
YARLYUB, družstvo v likvidaci, se sídlem Praha 4 - Nusle, Jauri-
sova 1501/19, PSČ 14000, IČ 28493621, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle Dr, vložka 7249, oznamuje, že byla naří-
zena dne 2.6.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 3.5.2018, č.j. 85Cm 930/2018-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace YAR-
LYUB, družstvo v likvidaci OV01780259-20180903

ULINOD, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26209055, Praha 2, 
Legerova 1875/11, PSČ 120 00, 03. 09. 2018, OV01780232, 
Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti ULIN-
OD, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 2, Legerova 11, 
IČ 26209055, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 79898 (dále jen „Společ-
nost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „OZ“) oznamuje, že na základě výroku II. usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 11.10.2016, č.j. 73 Cm 5/2015-66, 
který nabyl právní moci dne 28.7.2017, vstoupila Společnost 
do likvidace. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Li-
kvidátor Společnosti dále v souladu s ust. § 198 OZ vyzývá 
věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky, a to nejpoz-
ději ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (§ 198 odst. 2 OZ). V Praze 
dne 10.8.2018 ULINOD, spol. s r.o. v likvidaci Josef Procházka, 
likvidátor OV01780232-20180903

MODRÝ TYGŘÍK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28545851, Jirny - 
Nové Jirny, Na Americe I 282, okres Praha-východ, PSČ 250 90, 
06. 09. 2018, OV01795223, Likvidátor společnosti MODRÝ 
TYGŘÍK s.r.o. v likvidaci, Jirny - Nové Jirny, Na Americe I 282, 
okres Praha-východ, PSČ 250 90, IČ 28545851, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 149341, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované 
společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo 
možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01795223-
20180906

MNG Property s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27818195, Praha 2 
- Nové Město, Vyšehradská č.p. 1349/2, PSČ 128 00, 06. 09. 
2018, OV01795226, Likvidátor společnosti MNG Property s.r.o. 
v likvidaci, Praha 2 - Nové Město, Vyšehradská č.p. 1349/2, 
PSČ 128 00, IČ 27818195, zapsáno v obchodním rejstříku vede-
ným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 163983, ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01795226-20180906

OS UNIOS - ZO VISTA s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 49295667, 
č.p. 2, 512 01 Slaná, 06. 09. 2018, OV01795183, Odborová or-
ganizace: OS UNIOS - ZO VISTA s. r. o., v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1. 8. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
pan Robert Křepinský, zaměstnanec OS UNIOS, bytem č.p. 159, 
530 02 Starý Mateřov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01795183-
20180906

Česká federace wu-shu/kung-fu , v likvidaci, , Likvidace, 
02438801, Ostrava, 06. 09. 2018, OV01795229, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 107/2017-17 ze dne 
4.10.2017 byl spolek Česká federace wu-shu/kung-fu zrušen 
s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 
107/2017-17 ze dne 4.10.2017 byla likvidátorem jmenová-
na JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzý-
vá věřitele spolku Česká federace wu-shu/kung-fu „v likvidaci, 
IČ 02438801, se sídlem Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě 
podali přihlášku do likvidace. OV01795229-20180906

Bg-Pankomers s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 29462002, Staro-
městská 534, 739 61 Třinec, 06. 09. 2018, OV01795228, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č.j. 8 Cm 190/2017-6 ze dne 
3.10.2017 byla společnost Bg-Pankomers s.r.o. zrušena s likvidací. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 8 Cm 190/2017-6 ze 
dne 3.10.2017 byla likvidátorem jmenována JUDr. Kateřina Da-
nielová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 
1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti Bg-
Pankomers s.r.o. „v likvidaci, IČ 29462002, se sídlem Staroměst-
ská 534, 739 61 Třinec, aby v zákonem stanovené lhůtě podali 
přihlášku do likvidace. OV01795228-20180906

CityShop spol. s r.o., Likvidace, 27635724, Praha 9, Marešova 
643/6, PSČ 198 00, 06. 09. 2018, OV01795185, Oznámení 
o vstupu společnosti CityShop spol. s r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti CityShop spol. s r.o. 
se sídlem Praha 9, Marešova 643/6, PSČ 19800, IČ 27635724, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 120489, s likvidací a jmenoval likvi-
dátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokát-
ní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti CityShop spol. s r.o. v likvidaci 
OV01795185-20180906

ANTALYK GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24666661, Praha 
4 - Nusle, Na Bitevní pláni 1217/19, PSČ 140 00, 06. 09. 2018, 
OV01795190, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti ANTALYK GROUP s.r.o. v likvidaci, IČ 24666661, se sídlem 
Praha 4 - Nusle, Na Bitevní pláni 1217/19, PSČ 140 00 s likvi-
dací. Usnesením ze dne 15. 2. 2018, č. j. 83Cm 2343/2017-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti ANTALYK 
GROUP s.r.o. v likvidaci, IČ 24666661, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV01795190-20180906

SKORTE Business, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04576802, Pra-
ha 6–Dejvice, Synkovská 1327/6, PSČ 160 00, 06. 09. 2018, 
OV01795210, “Likvidátor společnosti SKORTE Business, s.r.o. 
v likvidaci, IČ 04576802, se sídlem Praha 6–Dejvice, Synkovská 
1327/6, PSČ 160 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1925/2017-3, ze dne 19.9.2017, které nabylo 
právní moci dne 4.11.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 



Konkursní noviny 17/2018 | 73

společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01795210-20180906

B-ART, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45146284, Kutná Hora 
- Sedlec, Vítězná 425, PSČ 284 03, 06. 09. 2018, OV01795191, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti B-ART, spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ 45146284, se sídlem Kutná Hora - Sedlec, Ví-
tězná 425, PSČ 284 03 s likvidací. Usnesením ze dne 6. 3. 2018, 
č. j. 83Cm 2363/2017-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti B-ART, spol. s r.o. v likvidaci, IČ 45146284, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01795191-20180906

Arduino s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24121690, Praha 2 – Nové 
Město, Karlovo náměstí 290/6, PSČ 120 00, 06. 09. 2018, 
OV01795211, “Likvidátor společnosti Arduino s.r.o. v likvidaci, 
IČ 24121690, se sídlem Praha 2 – Nové Město, Karlovo náměs-
tí 290/6, PSČ 120 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1905/2017-3, ze dne 14.11.2017, které na-
bylo právní moci dne 30.11.2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV01795211-20180906

SENIZA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28004787, Praha 2 – Vy-
šehrad, Neklanova 148/34, PSČ 128 00, 06. 09. 2018, 
OV01795213, “Likvidátor společnosti SENIZA s.r.o. v likvidaci, 
IČ 28004787, se sídlem Praha 2 – Vyšehrad, Neklanova 148/34, 
PSČ 128 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 1547/2017-3, ze dne 26.7.2017, které nabylo právní 
moci dne 23.11.2017, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01795213-20180906

ANNA STEHLE s.r.o., Likvidace, 27092330, Beroun, Drašarova 
1319/1, PSČ 266 01, 06. 09. 2018, OV01839406, Likvidátor 
společnosti ANNA STEHLE s.r.o. se sídlem Beroun, Drašarova 
1319/1, PSČ 266 01, Beroun - Město, (společnost je zapsa-
ná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze odd. C, 
vl. 95652), oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 2034/2017-5 dne 26.2.2018 
a které nabylo právní moci dne 5.5.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: Mgr. Ing. Michaela Jedličková, Skuteč, Vítězslava No-
váka 109, PSČ 539 73, ID DS: yb3yuei OV01839406-20180906

CI2 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28444507, Praha 4 - Michle, Jau-
risova 515/4, PSČ 140 00, 06. 09. 2018, OV01795200, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti CI2 s.r.o. v likvida-
ci, IČ 28444507, se sídlem Praha 4 - Michle, Jaurisova 515/4, 
PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 19. 3. 2018, č. j. 83Cm 
26/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
CI2 s.r.o. v likvidaci, IČ 28444507, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01795200-20180906

Tower Industries, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27581501, Březnice, 
Zámecký obvod 31, PSČ 262 72, 06. 09. 2018, OV01795196, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Tower In-
dustries, s.r.o. v likvidaci, IČ 27581501, se sídlem Březnice, Zá-
mecký obvod 31, PSČ 262 72 s likvidací. Usnesením ze dne 26. 
4. 2018, č. j. 83Cm 713/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-

řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti Tower Industries, s.r.o. v likvida-
ci, IČ 27581501, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01795196-20180906

BestHunting s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28497902, Praha 
2–Vinohrady, Bělehradská 568/92, PSČ 102 00, 06. 09. 2018, 
OV01795215, “Likvidátor společnosti BestHunting s.r.o. v likvi-
daci, IČ 28497902, se sídlem Praha 2–Vinohrady, Bělehradská 
568/92, PSČ 102 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 315/2018-3, ze dne 29.1.2018, které nabylo 
právní moci dne 27.2.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01795215-20180906

DIO International, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25651609, Praha 
4 - Nusle, Doudlebská 1320/10, PSČ 140 00, 06. 09. 2018, 
OV01795193, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti DIO International, s.r.o. v likvidaci, IČ 25651609, se sídlem 
Praha 4 - Nusle, Doudlebská 1320/10, PSČ 140 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 1. 3. 2018, č. j. 83Cm 92/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti DIO International, 
s.r.o. v likvidaci, IČ 25651609, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01795193-20180906

EMIKSENA EXPERT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29226279, Pra-
ha 9 - Kbely, Toužimská 588/70, PSČ 197 00, 06. 09. 2018, 
OV01795194, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti EMIKSENA EXPERT s.r.o. v likvidaci, IČ 29226279, se síd-
lem Praha 9 - Kbely, Toužimská 588/70, PSČ 197 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 20. 2. 2018, č. j. 83Cm 2108/2017-7 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti EMIKSENA EXPERT 
s.r.o. v likvidaci, IČ 29226279, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01795194-20180906

EXOD TOUR, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47534389, Ko-
lín - Kolín II, Na Magistrále 795, PSČ 280 02, 06. 09. 2018, 
OV01795201, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti EXOD TOUR, spol. s r.o. v likvidaci, IČ 47534389, se síd-
lem Kolín - Kolín II, Na Magistrále 795, PSČ 280 02 s likvidací. 
Usnesením ze dne 22. 2. 2018, č. j. 83Cm 2339/2017-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti EXOD TOUR, 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ 47534389, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01795201-20180906

RAGTIME LTD. spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25070258, Pra-
ha 5 - Smíchov, Svornosti 985/8, PSČ 150 00, 06. 09. 2018, 
OV01795206, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti RAGTIME LTD. spol. s r.o. v likvidaci, IČ 25070258, se síd-
lem Praha 5 - Smíchov, Svornosti 985/8, PSČ 150 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 5. 3. 2018, č. j. 83Cm 54/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti RAGTIME LTD. 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ 25070258, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01795206-20180906

YULI, spol. s r.o. , Likvidace, 60465387, Čestmírova 147/6, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 06. 09. 2018, OV01795187, Oznámení 
o vstupu společnosti YULI, spol. s r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti YULI, spol. s r.o. se sídlem 
Čestmírova 147/6, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ 60465387, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 26678, s likvidací a jmenoval likvidátorem spo-
lečnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 

110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili li-
kvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti YULI, spol. s r.o. v likvidaci 
OV01795187-20180906

IBIZZA MAX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28879384, Praha 4 - 
Michle, Tigridova 1501, PSČ 140 00, 06. 09. 2018, OV01795204, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti IBIZZA MAX 
s.r.o. v likvidaci, IČ 28879384, se sídlem Praha 4 - Michle, Tigrido-
va 1501, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 13. 4. 2018, 
č. j. 83Cm 270/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti IBIZZA MAX s.r.o. v likvidaci, IČ 28879384, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01795204-20180906

ITRON CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27433668, Praha 4 - Mich-
le, Michelská 371, PSČ 141 00, 06. 09. 2018, OV01795203, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ITRON CZ, 
s.r.o. v likvidaci, IČ 27433668, se sídlem Praha 4 - Michle, Michel-
ská 371, PSČ 141 00 s likvidací. Usnesením ze dne 10. 4. 2018, 
č. j. 83Cm 272/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti ITRON CZ, s.r.o. v likvidaci, IČ 27433668, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01795203-20180906

K.B.CH., spol. s r.o., Likvidace, 61676250, Kouřim, Molitorov 17, 
PSČ 281 63, 06. 09. 2018, OV01795208, Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti K.B.CH., spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ 61676250, se sídlem Kouřim, Molitorov 17, PSČ 281 63 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 9. 5. 2018, č. j. 83Cm 498/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti K.B.CH., 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ 61676250, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01795208-20180906

LAVIČKA s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 60490055, Chraštice 18, 
okres Příbram, PSČ 262 72 , 06. 09. 2018, OV01795230, Spo-
lečnost: LAVIČKA s.r.o. v likvidaci Sídlo: 18, 26272 Chraštice 
IČ 60490055 Společnost LAVIČKA s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 10.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Jakub Harvan, IČ 73656607, Sídlem Sobotecká 455, 511 01 
Turnov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01795230-20180906

KARENOWA BRNO, spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25315544, 
Na Šafránce 1819/29, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 06. 09. 
2018, OV01795188, Oznámení o vstupu společnosti KARE-
NOWA BRNO, spol.s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti KARENOWA BRNO, spol.s r.o. 
se sídlem Na Šafránce 1819/29, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 
IČ 25315544, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 71199, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společ-
nosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora 
– Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stej-
né lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené spo-
lečnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti KARENOWA BRNO, 
spol.s r.o. v likvidaci OV01795188-20180906

TelFone s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26919583, Smilova 315, 
530 02 Pardubice, 06. 09. 2018, OV01795216, Společnost 
TelFone s.r.o. v likvidaci, IČ 26919583, se sídlem Smilova 315, 
530 02 Pardubice, zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové 



Konkursní noviny 17/2018 | 74

sp.zn. C 28193 oznamuje, že ke dni 17.7.2018 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jiří Sůra, se sídlem Štěpán-
kova 84, 537 01 Chrudim. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení v obchodním 
věstníku. Přihlášky nechť věřitelé přihlašují do datové schránky 
společnosti nebo likvidátora, případně na adresu Mgr. Jiří Sůra, 
Štěpánkova 84, 537 01 Chrudim. OV01795216-20180906

BORGIA gastro s.r.o - v likvidaci., Likvidace, 28337379, Palac-
kého třída 879/84, 612 00 Brno - Královo Pole, 06. 09. 2018, 
OV01839384, Společnost BORGIA gastro s.r.o - v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 26.11.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Ing. Jana Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese (dat. schránce ID: iq2yd65) likvidátora (nebo dat. 
schránce společnosti). OV01839384-20180906

DEISAIREE, s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 28329929, Brno - Zábr-
dovice, Příkop 843/4, PSČ 602 00, 06. 09. 2018, OV01839361, 
Společnost DEISAIREE, s.r.o. - v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
la dne 10.12.2013 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Ing. Jana Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese (dat. 
schránce ID: iq2yd65) likvidátora (nebo dat. schránce společnos-
ti). OV01839361-20180906

GARSTAV, družstvo pro výstavbu a správu garáží – v likvidaci, 
Likvidace, 00145041, Žďár nad Sázavou, PSČ 591 01, 06. 09. 
2018, OV01839367, Společnost GARSTAV, družstvo pro vý-
stavbu a správu garáží – v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
10.5.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Jana 
Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese (dat. schrán-
ce ID: iq2yd65) likvidátora (nebo dat. schránce společnosti). 
OV01839367-20180906

Gateway Trade, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29270162, Štefániko-
va 131/61, Ponava, 612 00 Brno , 06. 09. 2018, OV01839371, 
Společnost Gateway Trade, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 27. 8. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Ing. Jana Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese (dat. 
schránce ID: iq2yd65) likvidátora (nebo dat. schránce společnos-
ti). OV01839371-20180906

YS-CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26189003, Praha 3 - Žižkov, 
Milíčova 16, PSČ 130 00, 05. 09. 2018, OV01790514, Obchodní 
jméno: YS-CZ, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 3 - Žižkov, Milíčova 
16, PSČ 130 00 IČ 26189003 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 78202 
Společnost YS-CZ, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
29.11.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 
4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01790514-20180905

YAMA International Trading Co. Ltd., společnost s ručením ome-
zeným v likvidaci, Likvidace, 49678701, Karafiátová 1908/66, 
Záběhlice, 106 00 Praha 10, 05. 09. 2018, OV01790516, Ob-
chodní jméno: YAMA International Trading Co. Ltd., společnost 
s ručením omezeným v likvidaci Sídlo: Karafiátová 1908/66, Zá-
běhlice, 106 00 Praha 10 IČ 49678701 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
21570 Společnost YAMA International Trading Co. Ltd., společ-
nost s ručením omezeným v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
30.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 
4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01790516-20180905

Zhong Ya s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62968289, Praha 5, Na Pro-
vaznici 2063/3, PSČ 150 00, 05. 09. 2018, OV01790512, Ob-
chodní jméno: Zhong Ya s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 5, Na Pro-
vaznici 2063/3, PSČ 150 00 IČ 62968289 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 44583 Společnost Zhong Ya s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 23.5.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ 04010671, se sídlem Pravá 11, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01790512-
20180905

SANOP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26008386, Dvorská 124, 
503 11 Hradec Králové, 05. 09. 2018, OV01790470, SANOP s.r-
.o. v likvidaci, IČ 26008386, se sídlem Dvorská 124, 503 11 Hra-
dec Králové, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Hradci 

Králové ze dne 16.6.2016, č.j. 38Cm 197/2015-5 byla společnost 
zrušena s likvidací a likvidátorem byl ustanoven JUDr. Petr Wildt, 
Ph.D. Likvidátor tímto vyzývá věřitele likvidované společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, a to na adrese 
Advokátní kancelář Wildt , Biolek, Bohuslava Martinů 1038, 
500 02 Hradec Králové. OV01790470-20180905

MOSSVETR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48170089, Valentinská 
92/3, Staré Město, 110 00 Praha 1, 05. 09. 2018, OV01790525, 
OZNÁMENÍ O LIKVIDACI A VÝZVA VĚŘITELŮM ve smyslu usta-
novení § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Obchodní firma: MOSSVETR 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Valentinská 92/3, Staré Město, 110 00 
Praha 1 IČ 48170089 Likvidátor společnosti MOSSVETR s.r.o. 
v likvidaci, IČ 48170089, Sídlo: Valentinská 92/3, Staré Měs-
to, 110 00 Praha 1, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové pod sp. zn. C3988 (dále jen 
, Společnost, ), oznamuje, že Společnost vstoupila dne 18. 6. 
2018 do likvidace. Vyzýváme tímto případné věřitele Společnosti 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, a to v zákonné lhůtě s použitím ná-
sledujících kontaktních údajů: adresa: JUDr. František Schulmann, 
advokát Valentinská 92/3, Staré Město 110 00 Praha 1 email: 
schulmann@aksas.cz Datová Schránka: gfntsbr JUDr. František 
Schulmann, likvidátor OV01790525-20180905

TARRISA Properties, s.r.o., Likvidace, 28391179, Politických 
vězňů 19/1597, 110 00 Praha 1, 05. 09. 2018, OV01790518, 
Společnost TARRISA Properties, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Po-
litických vězňů 1597/19, 110 00 Praha 1, IČ 28391179, ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované společnosti 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení na níže uvedené adrese jme-
novaného likvidátora: Ing. Romana Nováková – likvidátor, ad-
resa pro příjem pohledávek: Italská 1202/12, 120 00 Praha 2 
OV01790518-20180905

Lorea Investments s.r.o., Likvidace, 01883330, Slavníkova 2357/9, 
169 00 Praha 6, 05. 09. 2018, OV01790478, Obchodní společ-
nost Lorea Investments s.r.o., IČ 01883330, Slavníkova 2357/9, 
169 00 Praha 6 oznamuje, že se ke dni 25.3.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2394/2017-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. 
Obchodní společnost Lorea Investments s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01790478-20180905

stefanos s.r.o., Likvidace, 03700054, Nerudova 209/10, 118 00 
Praha 1, 05. 09. 2018, OV01790480, Obchodní společnost ste-
fanos s.r.o., IČ 03700054, se sídlem Nerudova 209/10, 118 00 
Praha 1 oznamuje, že se ke dni 4.6.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1204/2018-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost stefanos s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01790480-20180905

VKW Group, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64610446, Kodaňská 
1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10, 05. 09. 2018, OV01790517, 
Společnost VKW Group, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kodaňská 
1441/46, 10100 Praha 10, IČ 64610446, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení na níže uvedené adrese jmenovaného likvidátora: 
Ing. Romana Nováková – likvidátor, adresa pro příjem pohledá-
vek: Italská 1202/12, 120 00 Praha 2 OV01790517-20180905

AL-MESBAQ TRADING COMPANY s.r.o., Likvidace, 06766048, 
Zahradní 122, Prostřední Nová Ves, 507 81 Lázně Bělohrad, 05. 
09. 2018, OV01790523, Obchodní jméno: AL-MESBAQ TRA-
DING COMPANY s.r.o. Sídlo: Zahradní 122, Prostřední Nová 
Ves, 507 81 Lázně Bělohrad IČ 06766048 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, 
vložka 41004 Společnost AL-MESBAQ TRADING COMPANY 
s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 2.8.2018 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Yahya Mohd Zuhdi Mustafa Sa´d, nar. 
26.1.1987, bytem Karlovarská 99, Plzeň. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV01790523-20180905

m'plus travel, a.s. v likvidaci, Likvidace, 25413325, Masarykova 
1689/57, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, 
05. 09. 2018, OV01835800, Rozsudkem Okresního soudu v Ústí 
nad Labem č.j. 3 T 72/2017-2658 ze dne 7.2.2018, který nabyl 
právní moci dne 17.3.2018, byla společnost m'plus travel, a.s., 

se sídlem Ústí nad Labem, Masarykova 1689/57, PSČ 400 01, 
IČ 25413325, zrušena s likvidací. Nařízením výkonu trestu zruše-
ním právnické osoby Okresního soudu v Ústí nad Labem č.j. 3 T 
72/2017-2734 ze dne 11.7.2018, byla likvidátorem společnosti 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01835800-
20180905

GABTAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24300276, Praha 5 - Smíchov, 
Holečkova 789/49, PSČ 150 00, 05. 09. 2018, OV01835801, 
Rozsudkem Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 2 T 14/2017 
ze dne 21.5.2018, který nabyl právní moci dne 21.5.2018, byla 
společnost GABTAR s.r.o., se sídlem Praha 5 - Smíchov, Ho-
lečkova 789/49, PSČ 150 00, IČ 24300276, zrušena s likvidací. 
Nařízením výkonu trestu zrušením právnické osoby Krajského 
soudu v Ústí nad Labem č.j. 2 T 14/2017-2827 ze dne 12.7.2018 
byla likvidátorem společnosti jmenována společnost Mixová v.o-
.s., IČ 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01835801-20180905

KLV - Consulting s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24837709, Osadní 
869/30, Holešovice, 170 00 Praha 7, 05. 09. 2018, OV01835808, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 403/2017-9 ze 
dne 20.3.2018, které nabylo právní moci dne 3.7.2018, byla spo-
lečnost KLV - Consulting s.r.o., se sídlem Praha 7, Holešovice, 
Osadní 869/30, PSČ 170 00, IČ 24837709, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01835808-20180905

ABgames s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27640841, Praha 4 - Nusle, 
Na Strži 1702/65, PSČ 140 00, 05. 09. 2018, OV01835810, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2162/2017-12 
ze dne 13.2.2018, které nabylo právní moci dne 8.5.2018, byla 
společnost ABgames s.r.o., se sídlem Praha 4 - Nusle, Na Strži 
1702/65, PSČ 14000, IČ 27640841, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01835810-20180905

ARM INVESTORS GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27241548, 
Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 05. 09. 2018, 
OV01835811, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
2346/2017-9 ze dne 29.5.2018, které nabylo právní moci 
dne 30.6.2018, byla společnost ARM INVESTORS GROUP s.r-
.o., se sídlem Praha 4, Michle, Jaurisova 515/4, PSČ 140 00, 
IČ 27241548, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01835811-
20180905

DV formalwear, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28496108, Pra-
ha 4 - Nusle, 5. května 780/48, PSČ 140 00, 05. 09. 2018, 
OV01835815, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
125/2018 - 7 ze dne 28.5.2018, které nabylo právní moci dne 
26.6.2018, byla společnost DV formalwear, s.r.o., se sídlem Praha 
4 - Nusle, 5. května 780/48, PSČ 140 00, IČ 28496108, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01835815-20180905

BOREY-TEST s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28495250, Praha 
4 - Záběhlice, Choceradská 3118, PSČ 141 00, 05. 09. 2018, 
OV01835813, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
2296/2017-7 ze dne 14.3.2018, které nabylo právní moci dne 
17.7.2018, byla společnost BOREY-TEST s.r.o., se sídlem Praha 
4 - Záběhlice, Choceradská 3118, PSČ 141 00, IČ 28495250, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01835813-20180905

Gorlina s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24185345, Praha 10, Bra-
tislavská 1527/15, PSČ 102 00, 05. 09. 2018, OV01835762, 



Konkursní noviny 17/2018 | 75

Společnost Gorlina s.r.o. v likvidaci, IČ 24185345, se sídlem 
Praha 10, Bratislavská 1527/15, PSČ 10200, oznamuje, že usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1078/2017 - 5 ze 
dne 1.12.2017, které nabylo právní moci dnem 3.1.2018, byla 
společnost zrušena s likvidací. Likvidátor jmenovaný soudem, 
Mgr. BOHDANA NOVÁKOVÁ, se sídlem Čáslavská 1750/8, Vi-
nohrady, 130 00 Praha 3, vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení na adrese likvidátora případně do datové 
schránky DS: izw5vi5. OV01835762-20180905

AVIS s.r.o., Likvidace, 60488441, Praha 6, Na okraji 335, 05. 
09. 2018, OV01835733, Oznámení o vstupu obchodní kor-
porace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Ob-
chodní korporace AVIS s.r.o., se sídlem Praha 6, Na okraji 335, 
IČ 60488441, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 27272, oznamuje, že byla nařízena dne 4.8.2018 její li-
kvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 22.6.2018, č.j. 85 Cm 1432/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace AVIS 
s.r.o. OV01835733-20180905

IKEMA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25050338, Koněvova 1730/13, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 05. 09. 2018, OV01835799, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2221/2017-7 ze dne 
22.2.2018, které nabylo právní moci dne 17.7.2018, byla společ-
nost IKEMA s.r.o., se sídlem Praha 3, Žižkov, Koněvova 1730/13, 
PSČ 130 00, IČ 25050338, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01835799-20180905

Uni Prof EU s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24176419, Seifertova 
545/44, Žižkov, 130 00 Praha 3, 05. 09. 2018, OV01835819, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2283/2017-7 
ze dne 19.3.2018, které nabylo právní moci dne 17.7.2018, byla 
společnost Uni Prof EU s.r.o., se sídlem Praha 3, Žižkov, Sei-
fertova 545/44, PSČ 130 00, IČ 24176419 zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01835819-20180905

Re Corporation , a.s. v likvidaci, Likvidace, 26850214, Praha 
1, V jámě 639/12, PSČ 111 21, 05. 09. 2018, OV01835758, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Re Corporation 
, a.s. v likvidaci, se sídlem Praha 1, V jámě 639/12, PSČ 11121, 
IČ 26850214, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle B, 
vložka 9855, oznamuje, že byla nařízena dne 2.8.2018 její likvi-
dace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
11.7.2018, č.j. 85 Cm 1150/2018-6. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Po-
litických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr likvidátor obchodní korporace Re Corporation , a.s. 
v likvidaci OV01835758-20180905

KORTHAUS MORAVIA spol. s r. o. , v likvidaci, , Likvidace, 
25873237, Ostrava - Hrušov, K Šachtě 16/692, PSČ 711 00, 05. 
09. 2018, OV01835745, Oznámení o vstupu obchodní korpo-
race do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní 
korporace KORTHAUS MORAVIA spol. s r. o. , v likvidaci, , 
se sídlem Ostrava - Hrušov, K Šachtě 16/692, PSČ 71100, 
IČ 25873237, zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, 
vložka 23841, oznamuje, že byla nařízena dne 9.6.2018 její likvi-
dace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 
17.4.2018, č.j. 15 Cm 347/2017-12. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Po-
litických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr likvidátor obchodní korporace KORTHAUS MORA-
VIA spol. s r. o. , v likvidaci, OV01835745-20180905

ATREVIDO KLIMA s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 27845516, 
Ostrava - Hrušov, Plechanovova 694/23, PSČ 711 00, 05. 09. 

2018, OV01835741, Oznámení o vstupu obchodní korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní kor-
porace ATREVIDO KLIMA s.r.o. , v likvidaci, , se sídlem Ostra-
va - Hrušov, Plechanovova 694/23, PSČ 71100, IČ 27845516, 
zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 
31426, oznamuje, že byla nařízena dne 15.8.2018 její likvidace, 
a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 
10.7.2018, č.j. 15 Cm 92/2018-13. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Po-
litických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr likvidátor obchodní korporace ATREVIDO KLIMA 
s.r.o. , v likvidaci, OV01835741-20180905

I.T.S. Provance s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02929465, U Golfu 642, 
Horní Měcholupy, 109 00 Praha 10, 05. 09. 2018, OV01835743, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace I.T.S. Provan-
ce s.r.o. v likvidaci, se sídlem U Golfu 642, Horní Měcholupy, 
109 00 Praha 10, IČ 02929465, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 225258, oznamuje, že byla nařízena 
dne 25.7.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 19.6.2018, č.j. 85 Cm 1403/2018-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 Os-
trava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní kor-
porace I.T.S. Provance s.r.o. v likvidaci OV01835743-20180905

HAZEN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26108801, Bořivojova 878/35, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 05. 09. 2018, OV01835752, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihláše-
ní pohledávek: Obchodní korporace HAZEN s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Bořivojova 878/35, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ 26108801, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 120415, 
oznamuje, že byla nařízena dne 24.7.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 13.6.2018, 
č.j. 85 Cm 1344/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Po-
litických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr likvidátor obchodní korporace HAZEN s.r.o. v likvidaci 
OV01835752-20180905

STAND STAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27185958, Praha 8 - 
Karlín, Pobřežní 370/4, PSČ 186 00, 05. 09. 2018, OV01835753, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace STAND STAV 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 8 - Karlín, Pobřežní 370/4, 
PSČ 18600, IČ 27185958, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 102835, oznamuje, že byla nařízena dne 
25.7.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 27.6.2018, č.j. 85 Cm 1491/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. 
JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace STAND 
STAV s.r.o. v likvidaci OV01835753-20180905

DON, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60199113, K lipám 293/26, 
Střížkov, 190 00 Praha 9, 05. 09. 2018, OV01835791, Usne-
sením Městského soudu v Praze ze dne 27.9.2016, č.j. 83Cm 
1835/2016 - 6, které nabylo právní moci dne 10.5.2017, vstou-
pila obchodní společnost DON, s.r.o., IČ 60199113, se sídlem 
Praha 9, K lipám 293/26, PSČ 190 00 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 24927 
(dále jen „Společnost“), do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu 
datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora uhlir.
likvidace@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Da-
vid Uhlíř, likvidátor OV01835791-20180905

P-V trading Pb, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26461706, Příbram 
VII, Mariánská 172, 05. 09. 2018, OV01835772, Usnesením 

Městského soudu v Praze ze dne 4.6.2018, č.j. 84 Cm 748/2018- 
5, které nabylo právní moci dne 10.7.2018, vstoupila obchodní 
společnost P-V trading Pb, s.r.o., IČ 26461706, se sídlem Pří-
bram VII, Mariánská 172, PSČ 261 01, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 83828 
(dále jen „Společnost“), do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu 
datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora uhlir.
likvidace@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Da-
vid Uhlíř, likvidátor OV01835772-20180905

INFUSIA-INVEST, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26150999, Praha 6, 
Na Vrchmezí 145/14, PSČ 160 00, 05. 09. 2018, OV01835778, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 15.3.2017, č.j. 83Cm 
53/2017 - 6, které nabylo právní moci dne 17.7.2018, vstoupila 
obchodní společnost INFUSIA-INVEST, s.r.o., IČ 26150999, se 
sídlem Praha 6, Na Vrchmezí 145/14, PSČ 160 00, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. 
C 74775 (dále jen „Společnost“), do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského záko-
níku oznamuje vstup výše uvedené Společnosti do likvidace a vy-
zývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď 
na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvi-
dátora uhlir.likvidace@gmail.com nebo na adresu sídla likvidáto-
ra Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. David Uhlíř, likvidátor OV01835778-20180905

GIO PRAHA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25053612, Řitka, Krátká 
187, okres Praha-západ, PSČ 252 03, 05. 09. 2018, OV01835830, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti GIO PRA-
HA, s.r.o. v likvidaci, IČ 25053612, se sídlem Řitka, Krátká 187, 
PSČ 252 03 s likvidací. Usnesením ze dne 29. 5. 2018, č. j. 83Cm 
526/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
GIO PRAHA, s.r.o. v likvidaci, IČ 25053612, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01835830-20180905

PIN-POINT MARKETING spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
65411528, Praha 5 - Smíchov, Radlická 608/2, PSČ 150 00, 05. 
09. 2018, OV01835832, Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti PIN-POINT MARKETING spol. s r.o. v likvida-
ci, IČ 65411528, se sídlem Praha 5 - Smíchov, Radlická 608/2, 
PSČ 150 00 s likvidací. Usnesením ze dne 4. 6. 2018, č. j. 83Cm 
580/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
PIN-POINT MARKETING spol. s r.o. v likvidaci, IČ 65411528, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01835832-20180905

Mac ART, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26195488, Brandýs nad 
Labem - Stará Boleslav, 5. května 499/8, PSČ 250 01, 05. 09. 
2018, OV01835824, Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti Mac ART, s.r.o. v likvidaci, IČ 26195488, se 
sídlem Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, 5. května 499/8, 
PSČ 250 01 s likvidací. Usnesením ze dne 28. 5. 2018, č. j. 83Cm 
522/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
Mac ART, s.r.o. v likvidaci, IČ 26195488, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01835824-20180905

ARGO PLUS, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49449052, Pra-
ha - Nové Město, Revoluční 1056, PSČ 110 00, 05. 09. 2018, 
OV01835780, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
6.4.2017, č.j. 83Cm 254/2017 - 5, které nabylo právní moci dne 
10.5.2017, vstoupila obchodní společnost ARGO PLUS, spol. 
s r.o., IČ 49449052, se sídlem Praha - Nové Město, Revoluč-
ní 1056, PSČ 110 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 



Konkursní noviny 17/2018 | 76

Městským soudem v Praze, sp. zn. C 148121 (dále jen „Spo-
lečnost“), do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společ-
nosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové 
schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora uhlir.likvida-
ce@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 
594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společ-
nosti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř, 
likvidátor OV01835780-20180905

HUMANITA SPMP spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61677591, 
Kolín - Kolín V, Podskalské nábřeží 1352, PSČ 280 02, 05. 09. 
2018, OV01835827, Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti HUMANITA SPMP spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ 61677591, se sídlem Kolín - Kolín V, Podskalské nábřeží 1352, 
PSČ 280 02 s likvidací. Usnesením ze dne 31. 5. 2018, č. j. 83Cm 
496/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
HUMANITA SPMP spol. s r.o. v likvidaci, IČ 61677591, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01835827-20180905

IP - System AC s.r.o., Likvidace, 27162095, Praha 4 - Chodov, 
Radimovická 1773/15, PSČ 148 00, 05. 09. 2018, OV01835764, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 9.7.2018, 84 Cm 
844/2018- 5, které nabylo právní moci dne 13.8.2018, vstoupi-
la obchodní společnost IP - System AC s.r.o., IČ 27162095, se 
sídlem Praha 4 - Chodov, Radimovická 1773/15, PSČ 148 00, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, sp. zn. C 101022 (dále jen „Společnost“), do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené Společnos-
ti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejně-
ní této výzvy, a to buď na adresu datové schránky likvidátora: 
ts7u39w, na e-mail likvidátora uhlir.likvidace@gmail.com nebo 
na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje o práv-
ních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř, likvidátor 
OV01835764-20180905

KIBAG Praha, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 16949501, Rudná, 
V. Nováka 455/16, PSČ 252 19, 05. 09. 2018, OV01835837, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti KIBAG Pra-
ha, spol. s r.o. v likvidaci, IČ 16949501, se sídlem Rudná, V. 
Nováka 455/16, PSČ 252 19 s likvidací. Usnesením ze dne 31. 
5. 2018, č. j. 83Cm 523/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti KIBAG Praha, spol. s r.o. v likvi-
daci, IČ 16949501, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01835837-20180905

N I K O spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45313598, Pra-
ha 4 - Nusle, V Horkách 1387/7, PSČ 140 00, 05. 09. 2018, 
OV01835839, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti N I K O spol. s r.o. v likvidaci, IČ 45313598, se sídlem 
Praha 4 - Nusle, V Horkách 1387/7, PSČ 140 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 4. 6. 2018, č. j. 83Cm 624/2018-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti N I K O spol. s r.o. v li-
kvidaci, IČ 45313598, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01835839-20180905

MASTER PACK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26189038, Pra-
ha 4 - Michle, Jaurisova 515/4, PSČ 140 00, 05. 09. 2018, 
OV01835841, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti MASTER PACK s.r.o. v likvidaci, IČ 26189038, se síd-
lem Praha 4 - Michle, Jaurisova 515/4, PSČ 140 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 4. 6. 2018, č. j. 83Cm 611/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 

osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti MASTER PACK 
s.r.o. v likvidaci, IČ 26189038, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01835841-20180905

STAV-INVEST ME, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25011065, Mělník, 
V Kroupovci 3467, PSČ 276 01, 05. 09. 2018, OV01835842, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti STAV-
INVEST ME, s.r.o. v likvidaci, IČ 25011065, se sídlem Mělník, 
V Kroupovci 3467, PSČ 276 01 s likvidací. Usnesením ze dne 31. 
5. 2018, č. j. 83Cm 534/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti STAV-INVEST ME, s.r.o. v likvida-
ci, IČ 25011065, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01835842-20180905

Grand Class s.r.o., Likvidace, 28743393, Velká Hradební 484/2, 
Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, 05. 09. 2018, 
OV01835763, Oznámení vstupu společnosti Grand Class s.r.o. 
v likvidaci, IČ 28743393 sídlem Velká Hradební 484/2, Ústí nad 
Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem do likvidace. Obchodní 
společnost Grand Class s.r.o. v likvidaci, IČ 28743393, sídlem Vel-
ká Hradební 484/2, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad 
Labem zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským sou-
dem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 30148, oznamuje, že dne 
26.6.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost GRM Insolvence v.o.s. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby dle § 198 č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. OV01835763-20180905

Sociální firma, o.p.s., Likvidace, 29411840, Na Stráni 613, 272 01 
Kladno, 05. 09. 2018, OV01835861, OZNÁMENÍ O VSTUPU 
DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLE-
DÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Sociální firma, o.p.s. 
v likvidaci Sídlo: Na stráni 613, 272 01 Kladno IČ 29411840 
zapsané v rejstříku obecně prospěšných společnosti vedeného 
Městským soudem v Praze spisová značka: O 1086 tímto v sou-
ladu s příslušnými ustanoveními zveřejňuje, že ke dni 15.6.2018 
rozhodla správní rada společnosti na svém jednání, o zrušení spo-
lečnosti Sociální firma, o.p.s., IČ 29411840, likvidací s účinností 
ke dni 1.9.2018 a dále o volbě Mgr. Petry Volfové Kučerové, se 
sídlem Na Stráni 613, 272 01 Kladno, do funkce likvidátora spo-
lečnosti. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor 
společnosti Sociální firma, o.p.s., tímto podle §9 odst.3 zákona 
248/1995 Sb., o obecně prospěšných společnostech oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a současně vyzývá 
věřitele společnosti Sociální firma, o.p.s., v rámci které vyzývá 
věřitele, aby přihlásili písemně své pohledávky, které mají za spo-
lečností Sociální firma, o.p.s., a to ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. V Kladně 
dne 30.8.2018 Sociální firma o.p.s. v likvidaci Mgr. Petra Volfová 
Kučerová, likvidátor OV01835861-20180905

PJ INVEST Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25759078, Radonic-
ká 91, 250 73 Jenštejn , 05. 09. 2018, OV01835847, Oznamuje 
se, že společnost PJ INVEST Praha s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Radonická 91, 250 73 Jenštejn, IČ 25759078, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 67658, byla rozhodnutím jediného společníka ze dne 
21.8.2018 zrušena s likvidací a k tomuto dni vstoupila do likvi-
dace. Věřitelé a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení s uvedením jejich výše a právního 
důvodu na adrese likvidátora Ing. Pavel Plachý, Radonická 91, 
250 73 Jenštejn. OV01835847-20180905

LEX logistics express s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 25768557, 
Jana Želivského 2200/2, Žižkov, 130 00 Praha 3 , 05. 09. 2018, 
OV01835761, Obchodní jméno: LEX logistics express s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Jana Želivského 2200/2, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČ 25768557 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 68496 Společnost LEX 
logistics express s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 24. 
4. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef Mo-
ravec. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora Velké náměstí 135/19, 500 03 Hra-
dec Králové. OV01835761-20180905

E.P.P. CZECH s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26040590, Sadová 195, 
386 01 Strakonice - Nový Dražejov, 05. 09. 2018, OV01835854, 
Likvidátor společnosti E.P.P. CZECH s.r.o. v likvidaci, IČ 26040590, 
se sídlem Sadová 195, 386 01 Strakonice - Nový Dražejov, zapsa-
né ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích 
v odd. C vl. 10731 oznamuje, že usnesením KS v Českých Budě-
jovicích č. j. 36 Cm 65/2018-13 byla společnost zrušena s likvi-

dací. Likvidátorka vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora 
společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České 
Budějovice. OV01835854-20180905

NetSmart s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27883906, Pod Strojírnami 
706/5, 190 00 Praha 9 - Vysočany, 05. 09. 2018, OV01835857, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITE-
LE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Likvidátor společnosti NetS-
mart s.r.o. v likvidaci, IČ 27883906, se sídlem Pod strojírnami 
706/5, Praha 9 – Vysočany, PSČ: 190 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
124016 (dále jen „NetSmart s.r.o. v likvidaci“) tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský záko-
ník (dále jen „občanský zákoník“) zveřejňuje, že ke dni 1.9.2018 
rozhodla společnost Pe3ny Net s.r.o., IČ 27252183, se sídlem 
Křenova 438/11, Praha 6 – Veleslavín, PSČ: 162 00, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 107768, jako jediný společník společnosti NetSmart 
s.r.o. v likvidaci o zrušení společnosti NetSmart s.r.o. v likvida-
ci. Likvidátor společnosti NetSmart s.r.o. v likvidaci tímto podle 
ustanovení § 198 občanského zákoníku současně zveřejňuje vý-
zvu pro věřitele společnosti NetSmart s.r.o. v likvidaci, v rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za společností NetSmart s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsí-
ců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku (ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 občanského záko-
níku). NetSmart s.r.o. v likvidaci Mgr. Andrea Stachová likvidátor 
OV01835857-20180905

KULU House s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04340477, Praha 
2-Nové Město Sokolská 1605/66, PSČ 120 00, 05. 09. 2018, 
OV01835858, “Likvidátor společnosti KULU House s.r.o. v li-
kvidaci, IČ 04340477, se sídlem Praha 2-Nové Město Sokolská 
1605/66, PSČ 120 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 545/2018-3, ze dne 27.2.2018, které nabylo 
právní moci 4.4.2018, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01835858-20180905

REVATTI Food s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26708604, Praha 
1-Nové Město, Revoluční 1082/8, PSČ 110 00, 05. 09. 2018, 
OV01835859, “Likvidátor společnosti REVATTI Food s.r.o. v li-
kvidaci, IČ 26708604, se sídlem Praha 1-Nové Město, Revoluční 
1082/8, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2229/2017-5, ze dne 3.1.2018, které nabylo 
právní moci 31.1.2018, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01835859-20180905

TAL-HOLZ spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 62914154, Starodejvic-
ká 1872/3, Dejvice, 160 00 Praha 6, 07. 09. 2018, OV01842849, 
Společnost TAL-HOLZ spol.s r.o. v likvidaci zapsána v obchodním 
rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
35362, IČ 62914154, se sídlem Starodejvická 1872/3, Dejvice, 
Praha 6, PSČ 160 00, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Ing. Rudolf Chvál, narozený dne 7. květ-
na 1966, bytem Návsí 357, PSČ 739 92. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na výše uvedenou adresu likvidátora. OV01842849-
20180907

SIDO plus, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 29209544, č.p. 161, 
671 40 Tavíkovice, 07. 09. 2018, OV01842820, Společnost 
SIDO plus, s.r.o., č.p. 161, 671 40 Tavíkovice, IČ 29209544 byla 
usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 50 Cm 375/2017-29 
zrušena a dnem 10.7.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátor spo-
lečnosti SIDO plus, s.r.o., v likvidaci, č.p. 161, 671 40 Tavíkovice, 
IČ 29209544 tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele spo-
lečnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své 
pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík 
Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne tohoto oznámení. OV01842820-20180907

Picodi.com s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 06302416, Nádražní 
344/23, Smíchov, 150 00 Praha 5, 07. 09. 2018, OV01842828, 
Picodi.com s.r.o. v likvidaci Sídlo: Nádražní 344/23, Smíchov, 
150 00 Praha 5 Likvidátor Szymon Piotr Dobosz oznamuje, že 
jediný společník společnosti Picodi.com s.r.o. v likvidaci se sídlem 



Konkursní noviny 17/2018 | 77

Nádražní 344/23, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ 06302416, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
sp. zn. C 279808, rozhodl dne 10. 8. 2018 o zrušení společnosti 
s likvidací, a to ke dni 1. 9. 2018. Věřitelé společnosti se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese: Picodi.com s.r.o. v likvidaci, Nádraž-
ní 344/23, Smíchov, 150 00 Praha 5, k rukám Szymona Piotra 
Dobosze. OV01842828-20180907

Adesanila s.r.o., Likvidace, 03264858, Vojtěšská 211/6, 110 00 
Praha 1, 07. 09. 2018, OV01842829, Obchodní společnost 
Adesanila s.r.o., IČ 03264858, sídlem Vojtěšská 211/6, 110 00 
Praha 1 oznamuje, že se ke dni 11.6.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 1300/2018-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost Adesanila s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01842829-20180907

BOKORO s.r.o., Likvidace, 03214451, Pobřežní 249/46, 186 00 
Praha 8, 07. 09. 2018, OV01842830, Obchodní společnost 
BOKORO s.r.o., IČ 03214451, sídlem Pobřežní 249/46, 186 00 
Praha 8 oznamuje, že se ke dni 28.3.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 791/2018-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost BOKORO s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01842830-20180907

Critical Cargo and Freight Services s.r.o., Likvidace, 04485351, 
Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8, 07. 09. 2018, OV01842831, 
Obchodní společnost Critical Cargo and Freight Services s.r.o., 
IČ 04485351, sídlem Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 oznamu-
je, že se ke dni 21.5.2018 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 85 Cm 1057/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Pe-
tržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost Critical 
Cargo and Freight Services s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01842831-20180907

Tenisový klub Český Těšín , v likvidaci, , Likvidace, 67341152, 
Havlíčkova 190/12, 737 01 Český Těšín, 07. 09. 2018, 
OV01842847, Likvidátor spolku: Tenisový klub Český Těšín 
„v likvidaci, IČ 67341152, se sídlem Havlíčkova 190/12, 737 01 
Český Těšín , Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že 
spolek vstoupil do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky za uvedeným spolkem ve lhůtě do 11.1.2019. 
Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Haví-
řov-Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky gxmudvx, 
e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV01842847-20180907

HOCO BAUELEMENTE, spol. s r.o., Likvidace, 14892545, Děčín-
Boletice, Tovární 452, PSČ 407 11, 07. 09. 2018, OV01842843, 
Oznámení o vstupu společnosti HOCO BAUELEMENTE, spol. 
s r.o. do likvidace. Katharina Haas – likvidátor společnosti HOCO 
BAUELEMENTE, spol. s r.o. v likvidaci, IČ 14892545, se sídlem: 
Děčín-Boletice, Tovární 452, PSČ: 407 11, oznamuje v souladu 
s § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, že na základě 
rozhodnutí valné hromady uvedené společnosti byla společnost 
zrušena s likvidací a ke dni 01. 09. 2018 vstoupila do likvidace. 
Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své případné pohle-
dávky proti společnosti HOCO BAUELEMENTE, spol. s r.o. v likvi-
daci v zákonné lhůtě (3 měsíce od druhého zveřejnění) na adresu: 
JUDr. Jana Kopáčková Msgre. B. Staška 62 344 01 Domažlice 
za společnost HOCO BAUELEMENTE, spol. s r.o. v likvidaci s po-
zdravem Katharina Haas, likvidátor OV01842843-20180907

EXPEDITION TRADING COMPANY CZ s.r.o. v likvidaci, Likvida-
ce, 27191974, Praha 3 - Žižkov, Ježkova 1054/10, PSČ 130 00, 
06. 09. 2018, OV01795219, Likvidátor společnosti EXPEDITION 
TRADING COMPANY CZ s.r.o. v likvidaci, Praha 3 - Žižkov, Jež-
kova 1054/10, PSČ 130 00, IČ 27191974, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
103299, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01795219-20180906

MODRÝ TYGŘÍK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28545851, Jirny - 
Nové Jirny, Na Americe I 282, okres Praha-východ, PSČ 250 90, 
06. 09. 2018, OV01795223, Likvidátor společnosti MODRÝ 
TYGŘÍK s.r.o. v likvidaci, Jirny - Nové Jirny, Na Americe I 282, 
okres Praha-východ, PSČ 250 90, IČ 28545851, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 149341, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01795223-20180906

MNG Property s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27818195, Praha 2 
- Nové Město, Vyšehradská č.p. 1349/2, PSČ 128 00, 06. 09. 
2018, OV01795226, Likvidátor společnosti MNG Property s.r.o. 
v likvidaci, Praha 2 - Nové Město, Vyšehradská č.p. 1349/2, 
PSČ 128 00, IČ 27818195, zapsáno v obchodním rejstříku vede-
ným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 163983, ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01795226-20180906

OS UNIOS - ZO VISTA s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 49295667, 
č.p. 2, 512 01 Slaná, 06. 09. 2018, OV01795183, Odborová or-
ganizace: OS UNIOS - ZO VISTA s. r. o., v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1. 8. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
pan Robert Křepinský, zaměstnanec OS UNIOS, bytem č.p. 159, 
530 02 Starý Mateřov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01795183-
20180906

ELINVEST s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63666839, Na vápenném 
1068/2, Podolí, 147 00 Praha 4, 10. 09. 2018, OV01843645, 
Likvidátor společnosti ELINVEST s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Na Vápenném 1068/2, 147 00 Praha, IČ 63666839, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 37401 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila 
do likvidace ke dni 18. 4. 2018, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 14. 3. 2018, č.j. 84 Cm 113/2018-5, 
kterým byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem 
Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ 05758556. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláš-
kou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení. OV01843645-20180910

DEFOR s.r.o., Likvidace, 28091451, Miletínská 376/19, 373 72 
Lišov, 10. 09. 2018, OV01843621, Společnost DEFOR s.r.o., se 
sídlem Miletínská 376/19, 373 72 Lišov, IČ 28091451 oznamuje, 
že byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
16.02.2018 čj. 36 Cm 536/2017-11 zrušena s likvidací a současně 
byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., 
Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvi-
dátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jed-
nání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01843621-20180910

PUPAVA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48037729, Praha 10 - Hostivař, 
Chudenická 1061/26, PSČ 102 00, 10. 09. 2018, OV01803243, 
Likvidátor společnosti PUPAVA s.r.o. v likvidaci, Praha 10 - Hos-
tivař, Chudenická 1061/26, PSČ 10200, IČ 48037729, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 15276 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01803243-20180910

AGNES s.r.o., Likvidace, 48203211, Kubatova 1240/6, České Bu-
dějovice 3, 370 04 České Budějovice, 10. 09. 2018, OV01843619, 
Společnost AGNES s.r.o., se sídlem Kubatova 1240/6, České Bu-
dějovice 3, 370 04 České Budějovice, IČ 48203211 oznamuje, že 
byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
15.02.2018 čj. 36 Cm 568/2017-7 zrušena s likvidací a současně 
byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., 
Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-

ném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01843619-
20180910

TOP SELEKT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25062883, Praha 
7-Bubeneč, Výstaviště Praha 709, PSČ 170 05, 10. 09. 2018, 
OV01843647, Likvidátor společnosti TOP SELEKT, s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Praha 7-Bubeneč, Výstaviště Praha 709, 
PSČ 170 05, IČ 25062883 zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 46405 (dále 
jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Spo-
lečnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 
14.7.2018, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 21.6.2018, č.j. 84 Cm 378/2018-15, kterým byla Společ-
nost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, IČ 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám li-
kvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01843647-20180910

, Chemicko Technický Záchranný Sbor - Česká Republika, v likvi-
daci, Likvidace, 01676504, Jarmily Glazarové 1045/63, 434 01 
Most, 10. 09. 2018, OV01843615, Likvidátor společnosti , Che-
micko Technický Záchranný Sbor - Česká Republika, v likvidaci se 
sídlem Jarmily Glazarové 1045/63, 43401 Most, IČ 01676504, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Okresní soud v Mostě odd. 
L, vl. 8497, oznamuje, že se společnost usnesením, které vy-
dal Okresní soud v Mostě č.j. dne 30.07.2018, které nabylo 
právní moci dne 03.08.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most ID DS: 
nnyxtky. OV01843615-20180910

EU international Trading s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28527143, 
Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 10. 09. 2018, 
OV01803207, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: EU international Trading s.r.o. v likvidaci Sídlo: Je-
seniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ 28527143 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 148078 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti EU international Trading s.r.o. v likvidaci, 
IČ 28527143, sídlem Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 
3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV01803207-20180910

Svaz tělesně postižených v České republice z. s. krajská organi-
zace Královéhradeckého kraje v likvidaci, Likvidace, 70901481, 
Mírové nám. 90, 517 21 Týniště nad Orlicí, 10. 09. 2018, 
OV01843683, Pobočný spolek oznamuje, že vstoupil dne 31. 
7. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní Zlata 
Víznerová s bydlištěm Emy Destinnové 888/2, Nový Hradec 
Králové, 500 09 Hradec Králové. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora: Zlata Víznerová, 
Emy Destinnové 888/2, Nový Hradec Králové, 500 09 Hradec 
Králové. Věřitelé a jiné osoby a orgány se dále vyzývají, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi písemně údaje o majetku po-
bočného spolku a údaje o právních jednáních pobočného spolku, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV01843683-20180910

ABAKO,společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvidace, 
60487992, Voctářova 3, Praha 8, PSČ 180 00 , 10. 09. 2018, 
OV01843635, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 
1458/2016 - 4 ze dne 22.8.2016 byla společnost ABAKO,spo-
lečnost s ručením omezeným v likvidaci, IČ 60487992, se sídlem 
Voctářova 3, Praha 8, 180 00 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01843635-20180910

MD International spol. s r.o. , Likvidace, 63072246, Na Jarově 
2424/2, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 10. 09. 2018, OV01803232, 
Oznámení o likvidaci: Společnost MD International spol. s r.o. 
oznamuje, že vstoupila dne 15.08.2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Eva Fifaldová, U kolejí 82, 162 00 Praha 6, 
datová schránka fpfpkzj. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01803232-
20180910



Konkursní noviny 17/2018 | 78

PROPACK SERVICE PROVISION, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
28376803, Ostrá 105, PSČ 289 22, 10. 09. 2018, OV01803246, 
Likvidátor společnosti PROPACK SERVICE PROVISION, s.r.o. 
v likvidaci, Ostrá 105, PSČ 28922, IČ 28376803, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 137198 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01803246-20180910

GALLO-SV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25779338, Na sídlišti 838, 
277 13 Kostelec nad Labem, 10. 09. 2018, OV01843648, Likvi-
dátor společnosti GALLO-SV s.r.o. v likvidaci, se sídlem Na síd-
lišti 838, 277 13 Kostelec nad Labem, IČ 25779338, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 69493 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila 
do likvidace ke dni 11. 3. 2018, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 22. 2. 2018, č.j. 84 Cm 2356/2017-4, 
kterým byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem 
Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ 05758556. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláš-
kou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení. OV01843648-20180910

Hope Cove s.r.o., Likvidace, 28134371, nám. Přemysla Otaka-
ra II. 11/7, České Budějovice 1, 370 01 České Budějovice, 10. 
09. 2018, OV01843625, Společnost Hope Cove s.r.o., se sídlem 
nám. Přemysla Otakara II. 11/7, České Budějovice 1, 370 01 
České Budějovice, IČ 28134371 oznamuje, že byla usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 19.03.2018 čj. 
36 Cm 614/2017-7 zrušena s likvidací a současně byla likvidáto-
rem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 
21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01843625-20180910

KULJAVIK s.r.o. , Likvidace, 24704041, Praha 9 - Čakovice, Cuk-
rovarská 941/21a, PSČ 196 00, 11. 09. 2018, OV01807236, 
Oznámení o vstupu společnosti KULJAVIK s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti KULJA-
VIK s.r.o. se sídlem Praha 9 - Čakovice, Cukrovarská 941/21a, 
PSČ 19600, IČ 24704041, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 167429, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti KULJAVIK 
s.r.o. v likvidaci OV01807236-20180911

FU QIAO INTER.TRADE,s.r.o. , Likvidace, 26147785, Mikulovic-
ká 366, Vinoř, 190 17 Praha 9, 11. 09. 2018, OV01807237, 
Oznámení o vstupu společnosti FU QIAO INTER.TRADE,s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
FU QIAO INTER.TRADE,s.r.o. se sídlem Mikulovická 366, Vinoř, 
190 17 Praha 9, IČ 26147785, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 74465, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti FU QIAO 
INTER.TRADE,s.r.o. v likvidaci OV01807237-20180911

AYA Group s.r.o. , Likvidace, 25775537, Praha 9, Na Krocínce 
856/36, PSČ 190 00, 11. 09. 2018, OV01807235, Oznámení 
o vstupu společnosti AYA Group s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti AYA Group s.r.o. se sídlem 
Praha 9, Na Krocínce 856/36, PSČ 19000, IČ 25775537, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 

C, vložka 69144, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti AYA Group s.r.o. v likvidaci OV01807235-
20180911

SOLTERA CONSTULTING s.r.o., Likvidace, 44792921, Sportovní 
501, 282 01 Český Brod, 11. 09. 2018, OV01807240, Usne-
sením Krajského soudu v Praze čj. 84Cm 506/2018-11, které 
nabylo právní moci dne 28.7.2018,byla společnost SOLTERA 
CONSUTING s.r.o., IČ 44792921, se sídlem Sportovní 501, 
282 01 Český Brod zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s. IČ 01696262 
se sídlem Řipská 1676/25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01807240-20180911

Norked s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02187914, Kliment-
ská 1215/26, Nové Město, 110 00 Praha 1, 11. 09. 2018, 
OV01807256, “Likvidátor společnosti Norked s.r.o. v likvida-
ci, IČ 02187914, se sídlem Praha 1- Nové Město, Klimentská 
1215/26, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2059/2017-3, ze dne 3.10.2017, které nabylo 
právní moci dne 31.10.2017, oznamuje vstup společnosti do li-
kvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01807256-20180911

Studio 313 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25144642, Praha 
1–Nové Město, Petrská 2051/5, PSČ 110 00, 11. 09. 2018, 
OV01807258, “Likvidátor společnosti Studio 313 s.r.o. v likvidaci, 
IČ 25144642, se sídlem Praha 1–Nové Město, Petrská 2051/5, 
PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 2098/2017-5, ze dne 28.11.2018, které nabylo právní 
moci dne 28.12.2018, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01807258-20180911

Albemarle s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29034299, Praha 3–Žižkov, 
Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 11. 09. 2018, OV01807259, 
“Likvidátor společnosti Albemarle s.r.o. v likvidaci, IČ 29034299, 
se sídlem Praha 3–Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 
2198/2017-3, ze dne 6.11.2018, které nabylo právní moci dne 
14.12.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01807259-20180911

/Re/habilis, o.p.s. , Likvidace, 27483851, Přímská 57/14, Mal-
šovice, 500 09 Hradec Králové, 11. 09. 2018, OV01807252, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek /Re/habilis, o.p.s. v likvidaci, Přímská 57/14, 
Malšovice, 500 09 Hradec Králové, IČ 27483851, Spisová značka: 
O 119 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové oznamuje, 
že organizace vstoupila dne 28. března 2018 do likvidace. Li-
kvidátorkou byla jmenována PaedDr. Zdenka Šándorová, Ph.D. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, nejpozději do 3 
měsíců od data zveřejnění na adresu likvidátorky: PaedDr. Zden-
ka Šándorová, Ph.D., Okružní 871/6, 500 03 Hradec Králové. 
OV01807252-20180911

ICB Czech Republic, a.s. v likvidaci, Likvidace, 27911101, Praha 
4–Nusle, Marie Cibulkové 335/24, PSČ 140 00, 11. 09. 2018, 
OV01807261, “Likvidátor společnosti ICB Czech Republic, a.s. 
v likvidaci, IČ 27911101, se sídlem Praha 4–Nusle, Marie Cibul-

kové 335/24, PSČ 140 00, zrušené rozhodnutím Městského sou-
du v Praze, čj. 85 Cm 1892/2017-10, ze dne 12.12.2017, které 
nabylo právní moci dne 30.12.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV01807261-20180911

JIPO-TRUCK s.r.o., Likvidace, 48245283, Čimelice 296, 398 04 
Čimelice, 11. 09. 2018, OV01807264, Obchodní společnost 
JIPO-TRUCK s.r.o., se sídlem Čimelice 296, 398 04 Čimelice, 
IČ 48245283 oznamuje, že na základě usnesení Krajského sou-
du v Českých Budějovicích č.j. 36 Cm 271/2018-8 ze dne 16. 
srpna 2018 byla zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl stejným usnesením jmenován Ing. Pavel Vlček, se sídlem Tř. 
28. října 1476/10, 370 01 České Budějovice. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti a jiné subjekty likvidací dotčené, aby své po-
hledávky, popřípadě jiná práva, přihlásili do tří měsíců od zveřej-
nění této výzvy na adresu likvidátora společnosti. OV01807264-
20180911

Dr Gerard CZ-SK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04791479, Li-
sabonská 799/8, Vysočany, 190 00 Praha 9, 11. 09. 2018, 
OV01847933, Dr Gerard CZ-SK s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Lisabonská 799/8, Vysočany, 190 00 Praha, IČ 04791479, za-
psaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 253687 oznamuje tímto, že rozhodnutím jediného 
společníka ze dne 30.08.2018 se společnost zrušuje s likvidací 
a ke dni 1.9.2018 vstupuje do likvidace a současně likvidátorem 
společnosti se volí pan Tomáš Vinkler, dat.nar. 3.10.1976, bytem 
Smíchovská 2737/96, 115 00 Praha 5. Vstup společnosti do li-
kvidace a zvolení likvidátora bylo zapsáno do veřejného rejstříku 
vedeného Městským soudem v Praze dne 1.9.2018. Ve smyslu 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku se tímto 
vyzývají věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby uplatnili v písemné formě v zákonné lhůtě své pohledávky 
nebo jiná práva na adrese Vistra Corporate Services s.r.o., k ru-
kám likvidátora společnosti Dr Gerard CZ-SK s.r.o. v likvidaci, 
Tomáše Vinklera, Nádražní 344/23, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
a aby tyto své pohledávky touto přihláškou náležitě prokázali. 
OV01847933-20180911

Zemědělské družstvo Lovčice v likvidaci, Likvidace, 00123650, 
Lovčice 171, 503 61 Lovčice, 11. 09. 2018, OV01847936, Druž-
stvo Zemědělské družstvo Lovčice v likvidaci oznamuje, že vstou-
pilo dne 28.06.2018 do likvidace. Likvidátorem společnosti byl 
usnesením náhradní členské schůze družstva dne 28.06.2018 
zvolen JUDr. Jakub Havlíček, nar. 17.07.1981, se sídlem Divišova 
882/5, 500 03 Hradec Králové. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě do 31.12.2018, a to na adrese sídla 
likvidátora. OV01847936-20180911

C - N.B.K. s.r.o. , Likvidace, 27220443, Praha 3, Štítného 558/22, 
PSČ 130 00, 11. 09. 2018, OV01847929, Oznámení o vstupu 
společnosti C – N.B.K. s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti C – N.B.K. s.r.o. se sídlem Praha 
3, Štítného 558/22, PSČ 13000, IČ 27220443, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 105449, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti C – N.B.K. s.r.o. v likvidaci OV01847929-
20180911

LANA GROUP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28410661, Čimelická 
957/1, 142 00 Praha 4 - Lhotka, 11. 09. 2018, OV01847954, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: LANA GROUP, s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Či-
melická 957/1, 142 00 Praha 4 - Lhotka, IČ 28410661, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 139548, oznamu-
je, že byla nařízena dne 11.05.2018 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 11.05.2018 , 
č.j. 84 Cm 429/2018, které nabylo právní moci dne 06.06.2018. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01847954-20180911



Konkursní noviny 17/2018 | 79

ANAMUR SILIF s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24165280, Primátor-
ská 296/38, 180 00 Praha 8 - Libeň, 11. 09. 2018, OV01847950, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: ANAMUR SILIF s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Pri-
mátorská 296/38, 180 00 Praha 8 - Libeň, IČ 24165280, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 184709, oznamu-
je, že byla nařízena dne 17.05.2018 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 17.05.2018 , 
č.j. 84 Cm 414/2018, které nabylo právní moci dne 19.06.2018. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01847950-20180911

el ALMA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28866754, Děčínská 3228, 
272 01 Kladno - Kročehlavy, 11. 09. 2018, OV01847944, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: el ALMA, s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Děčínská 3228, 
272 01 Kladno - Kročehlavy, IČ 28866754, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 150018, oznamuje, že byla 
nařízena dne 06.02.2018 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 06.02.2018 č.j. 84 Cm 
1947/2018, které nabylo právní moci dne 07.03.2018. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV01847944-20180911

DOLOAR CZ s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 25903292, Karvi-
ná - Mizerov, Centrum 2298/18, PSČ 734 01, 11. 09. 2018, 
OV01847963, Likvidátor společnosti DOLOAR CZ s.r.o. , v li-
kvidaci, , IČ 25903292, se sídlem Karviná - Mizerov, Centrum 
2298/18, PSČ 73401, zapsané v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Ostravě odd. C, vl. 25121, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě čj. 29 Cm 7/2007-
15 dne 17.4.2007 a které nabylo právní moci dne 15.5.2007, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace a dále že usnesením Krajského 
soudu v Ostravě čj. 5 Cm 62/2018-13 ze dne 8. 6. 2018, které 
nabylo právní dne 4. 8. 2018, byl odvolán likvidátor společnosti 
a jmenován nový. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adrese likvidátora: Ing. Mitinová Martina, Škodova 
96/11, 75002 Přerov, e-mail: mitinova2@seznam.cz, ID DS: 
nv2ncim OV01847963-20180911

GESE - Řehořek, s.r.o., Likvidace, 25396943, Ad. Mickiewicze 590, 
Nový Bohumín, 735 81 Bohumín , 11. 09. 2018, OV01847973, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j.28 Cm 72/2017-15 
společnost GESE - Řehořek, s.r.o. se sídlem Ad.Mickiewicze 590, 
Nový Bohumín, 735 81 Bohumín,IČ 25396943 vstoupila ke dni 
05.června 2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky 
, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x . OV01847973-20180911

Klub přátel Francouzské revoluce , Likvidace, 02383764, Ostrava, 
11. 09. 2018, OV01847965, Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č.j.8 Cm 9/2017-17 společnost Klub přátel Francouzské re-
voluce se sídlem Ostrava, IČ 02383764 vstoupila ke dni 1.června 
2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidá-
tor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV01847965-20180911

PAPER PRINTER s.r.o., Likvidace, 04559487, Teslova 1129/2b, 
702 00 Ostrava, 11. 09. 2018, OV01847971, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č.j.15 Cm 208/2016-6 společnost PA-
PER PRINTER s.r.o. se sídlem Teslova 1129/2b, 70200 Ostrava 
IČ 04559487 vstoupila ke dni 29.května 2017 do likvidace . 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01847971-20180911

SOVATEL spol. s r.o., Likvidace, 25869027, Hulvácká 2497/8, 
700 30 Ostrava , 11. 09. 2018, OV01847969, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č.j. 42Cm 59/2016-8 společnost SOVA-
TEL spol. s r.o., se sídlem Hulvácká 2497/8, 700 30 Ostrava, 
IČ 25869027, vstoupila ke dni 30. května 2017 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV01847969-20180911

TONG XI CZ,s.r.o., Likvidace, 26193060, 28.října 1417/100, 
702 00 Ostrava, 11. 09. 2018, OV01847968, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j.24Cm 159/2016-15 společnost 
TONG XI CZ,s.r.o. se sídlem 28.října 1417/100, 702 00 Ostra-
va, IČ 26193060 vstoupila ke dni 12.června 2017 do likvidace.
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01847968-20180911

HORST , cz, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27664422, K Vápence 
č.e. 601, 692 01 Mikulov, 10. 09. 2018, OV01803227, Společ-
nost HORST , cz, s.r.o., K Vápence č.ev. 601, 692 01 Mikulov, 
IČ 27664422, byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 
50 Cm 268/2016-61 zrušena a dnem 1.12.2017 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 
71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti HORST 
, cz, s.r.o., v likvidaci, K Vápence č.ev. 601, 692 01 Mikulov, 
IČ 27664422 tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele 
společnosti HORST , cz, s.r.o., v likvidaci, a jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zasla-
li na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský 
Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. 
OV01803227-20180910

Sotinus s.r.o., Likvidace, 01820184, náměstí Přátelství 1518/2, 
102 00 Praha 10, 10. 09. 2018, OV01803220, Usnesením Kraj-
ského soudu v Praze čj. 85 Cm 508/2018-5, které nabylo právní 
moci dnem 2.6.2018, byla společnost Sotinus s.r.o., IČ 01820184, 
se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, 102 00 Praha 10 zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s., IČ 01696262 se sídlem Řipská 1676/25, 
130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01803220-20180910

Samokat s.r.o., Likvidace, 27640825, Nezamyslova 639/16, 
128 00 Praha 2, 10. 09. 2018, OV01803221, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 568/2018-3, které nabylo 
právní moci dnem 26.5.2018, byla společnost Samokat s.r.o., 
IČ 27640825, se sídlem Nezamyslova 639/16, 128 00 Praha 
2 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ 01696262 se sídlem Řip-
ská 1676/25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01803221-
20180910

Fidutia International a.s., Likvidace, 61672611, 250 01 Brandýs 
nad Labem, Na Kopečku 195/5, 10. 09. 2018, OV01803223, 
Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 520/2018-5, kte-
ré nabylo právní moci dnem 25.6.2018, byla společnost Fidutia 
International a.s., IČ 61672611, se sídlem 250 01 Brandýs nad 
Labem, Na Kopečku 195/5 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ 01696262 se sídlem Řipská 1676/25, 130 00 Praha 3. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01803223-20180910

ZiMax Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28952979, Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 10. 09. 2018, OV01803213, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
ZiMax Group s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jeseniova 1151/55, Žižkov, 
130 00 Praha 3 IČ 28952979 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 155454 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
ZiMax Group s.r.o. v likvidaci, IČ 28952979, sídlem Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti 
na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01803213-
20180910

TURNIER PRO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02716038, Kliment-
ská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 1, 10. 09. 2018, 
OV01803215, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: TURNIER PRO s.r.o. v likvidaci Sídlo: Klimentská 
1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 1 IČ 02716038 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 222934 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti TURNIER PRO s.r.o. v likvidaci, IČ 02716038, 

Klimentská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 1, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01803215-20180910

MILLE spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48027715, V jámě 699/5, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 10. 09. 2018, OV01803240, Li-
kvidátor společnosti MILLE spol. s r.o. v likvidaci, V jámě 699/5, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ 48027715, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
14401 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01803240-20180910

O.K.MARKET, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 46348417, 
Mírová 489/42, Litol, 289 22 Lysá nad Labem, 10. 09. 2018, 
OV01803237, Likvidátor společnosti O.K.MARKET, spol. s r.o. 
v likvidaci, Mírová 489/42, Litol, 289 22 Lysá nad Labem, 
IČ 46348417, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 10273 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01803237-20180910

Bytové družstvo Perfect living , v likvidaci, , Likvidace, 27806626, 
Ostravská 82/4, Komárov, 747 70 Opava, 10. 09. 2018, 
OV01803247, Bytové družstvo Perfect living , v likvidaci, , se 
sídlem Ostravská 82/4, Komárov, 747 70 Opava, IČ 27806626, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenovaný, 
jak je uvedeno v OR, Marek Bedeč, který tímto vyzývá věřitele 
likvidované společnosti, aby přihlásili své pohledávky na adre-
se: Marek Bedeč, Budovatelská 460/19, 708 00, Ostrava Po-
ruba, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01803247-20180910

QIN LONG TRADE s.r.o., Likvidace, 61502766, Pod Terebkou 
1159/10, 140 00 Praha 4, 10. 09. 2018, OV01843640, Li-
kvidátor společnosti QIN LONG TRADE s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Pod Terebkou 1159/10, 140 00 Praha, IČ 61502766, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 30942 (dále jen „Společnost“), tím-
to v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do likvida-
ce. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 31. 7. 2018, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 27. 6. 
2018, č.j. 84 Cm 720/2018-6, kterým byla Společnost zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována společ-
nost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 
Praha 2, IČ 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám li-
kvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní. OV01843640-20180910

Bytové družstvo Obzor v likvidaci, Likvidace, 62409093, U 
Blaženky 2852/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 10. 09. 2018, 
OV01843661, Bytové družstvo Obzor v likvidaci, IČ 62409093, 
se sídlem: U Blaženky 2852/49, Smíchov, 15000 Praha 5, druž-
stvo zapsáno v OR vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn.: 
Dr 2046, tímto oznamuje, že členská schůze družstva rozhodla 
dne 20. června 2018 o jeho zrušení likvidací, a tedy že dnem 1. 
září 2018 vstoupilo Bytové družstvo Obzor do likvidace. Likvi-
dátorem družstva byla jmenována paní Věra Mašková, dat. nar. 
18.12.1953, trvale bytem: Hoškova 1092/2, Praha 5 - Košíře. 
Věřitelé a jiné osoby nebo orgány dotčené touto likvidací se 
tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonem stanovené lhůtě, a to písemnou přihláškou adreso-
vanou do sídla družstva: U Blaženky 2852/49, Smíchov, 15000 
Praha 5. OV01843661-20180910

BNP nemovitost s.r.o., Likvidace, 28083491, Miletínská 376/19, 
373 72 Lišov, 10. 09. 2018, OV01843685, Společnost BNP 
nemovitost s.r.o., se sídlem Miletínská 376/19, 373 72 Lišov, 
IČ 28083491 oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 20.02.2018 čj. 36 Cm 585/2017-
10 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována 
společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Bu-
dějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnos-
ti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01843685-20180910



Konkursní noviny 17/2018 | 80

Spolek pro obnovu venkova Karlovarského kraje (zkratka SPOV 
KK) , v likvidaci, , Likvidace, 75062721, náměstí Dr. M. Horákové 
983/2, Karlovy Vary, PSČ 360 01, 10. 09. 2018, OV01843630, 
Spolek pro obnovu venkova Karlovarského kraje (zkratka SPOV 
KK) , v likvidaci, , se sídlem: náměstí Dr. M. Horákové 983/2, Kar-
lovy Vary, PSČ: 360 01, IČ 75062721, oznamuje, že byl na zákla-
dě usnesení Krajského soudu v Ostravě, pobočka v Olomouci ze 
dne 13. února 2018, č.j.: 30 Cm 433/2017-7, které nabylo právní 
moci ve výroku I. dne 7. března 2018, ve výrocích II., IV. dne 23. 
března 2018, ve výrocích III., V. dne 6. srpna 2018 a vykonatel-
nosti ve výroku IV. dne 27. března 2018, a které bylo ve výroku 
III., V. potvrzeno usnesením Vrchního soudu v Olomouci ze dne 
27. června 2018, č.j.: 8 Cmo 81/2018-27, zrušen a nařízena jeho 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jan Barák, insolvenční 
správce, IČ 03165086, Moskevská 947/12, Karlovy Vary, PSČ: 
360 01. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy písemně přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidá-
tora: JUDr. Jan Barák, insolvenční správce, se sídlem: Moskevská 
947/12, Karlovy Vary, PSČ: 360 01. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidovaného 
spolku a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01843630-20180910

V.Y.S.L. International Construction Company Czech Republic 
s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25662694, Na Václavce 254/14, Smí-
chov, 150 00 Praha 5, 10. 09. 2018, OV01843659, Likvidátor 
společnosti V.Y.S.L. International Construction Company Czech 
Republic s.r.o. v likvidaci, Na Václavce 254/14, Smíchov, 150 00 
Praha 5, IČ 25662694, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 59157 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01843659-20180910

AGRAMEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26176777, Praha 4, Sever-
ní II 1519/12, PSČ 141 00, 10. 09. 2018, OV01843654, Likvi-
dátor společnosti AGRAMEX s.r.o. v likvidaci, Praha 4, Severní 
II 1519/12, PSČ 14100, IČ 26176777, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
77170 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01843654-20180910

BBM - stav, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47543124, Kralupy nad Vl-
tavou, U Dýhárny 1162, PSČ 278 01, 10. 09. 2018, OV01843655, 
Likvidátor společnosti BBM - stav, s.r.o. v likvidaci, Kralupy nad 
Vltavou, U Dýhárny 1162, PSČ 27801, IČ 47543124, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 26185 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01843655-20180910

BOADAS 1880, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25083198, 
Kralupy nad Vltavou, Přemyslova 336, okres Mělník, 10. 09. 
2018, OV01843657, Likvidátor společnosti BOADAS 1880, spol. 
s r.o. v likvidaci, Kralupy nad Vltavou, Přemyslova 336, okres 
Mělník, IČ 25083198, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 48213 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01843657-20180910

ELSO Švarc s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26108577, Praha - 
Hodkovičky, Na lysinách 457/20, PSČ 147 00, 10. 09. 2018, 
OV01843651, Likvidátor společnosti ELSO Švarc s.r.o. v li-
kvidaci, Praha - Hodkovičky, Na lysinách 457/20, PSČ 14700, 
IČ 26108577, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze oddíl C, vložka 180023 oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejně-
ní této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Li-
kvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 

o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01843651-20180910

Adventure Holidays, v.o.s. , Likvidace, 00537713, Dýšinská 245, 
Horní Měcholupy, 109 00 Praha 10, 10. 09. 2018, OV01843672, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm 1934/2016-26 
společnost Adventure Holidays, v.o.s. se sídlem: Dýšinská 245, 
109 00 Praha 10, IČ 00537713 vstoupila ke dni 27.září 2017 
do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají ,aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se síd-
lem : Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV01843672-20180910

CARYLE s.r.o. , Likvidace, 24833118, Kubánské náměstí 
1391/11,100 00 Praha 10, 10. 09. 2018, OV01843665, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j.82Cm70/2017-7 společnost 
CARYLE s.r.o.se sídlem:Kubánské náměstí 1391/11, 100 00 Pra-
ha 10 IČ 24833118 vstoupila ke dni 4.července 2017 do likvida-
ce.Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,se sídlem :Na Hradbách 
18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01843665-20180910

DOMLAU s.r.o., Likvidace, 29024943, Na Pískách 946/134, 
160 00 Praha 6, 10. 09. 2018, OV01843670, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j.82Cm 521/2015-22 společnost 
DOMLAU s.r.o. se sídlem:Na Pískách 946/134, 160 00 Praha 
6,IČ 29024943 vstoupila ke dni 16.srpna 2017 do likvidace . 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají,aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákon-
né lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV01843670-20180910

CHENS CZ, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25081209, Adélčina 
214/4, Třeboradice, 196 00 Praha 9, 10. 09. 2018, OV01843674, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm 18/2016-36 spo-
lečnost CHENS CZ, spol. s r.o. v likvidaci se sídlem:Adélčina 
214/4, 196 00 Praha 9 IČ 25081209 vstoupila ke dni15.července 
2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se yzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se síd-
lem : Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV01843674-20180910

RÁTIS, spol. s r.o. , Likvidace, 61248924, Zbraslavská 37/1, 
159 00 Praha 5 , 10. 09. 2018, OV01843675, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j.74Cm 136/2007-22 společnost 
RÁTIS, spol. s r.o. se sídlem:Zbraslavská 37/1,159 00 Praha 
5,IČ 61248924 vstoupila ke dni 27.září 2017 do likvidace.Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají 
aby přihlásili své pohledávky, popř.jiná práva v zákonné lhůtě 
na adresu:Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,se sídlem:Na Hradbách 
18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01843675-20180910

SHARDAY Invest s.r.o., Likvidace, 24846074, Havlíčkovo náměs-
tí 5, 252 19 Rudná, 10. 09. 2018, OV01843668, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j.82Cm 482/2015-27 společnost 
SHARDAY Invest s.r.o. se sídlem: Havlíčkovo náměstí 5,252 19 
Rudná IČ 24846074 vstoupila ke dni 14.srpna 2017 do likvidace 
. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají ,aby přihlásili své pohledávky,popř.jiná práva v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : Na Hradbách 
18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01843668-20180910

WORLD GOLD CENTER s.r.o., Likvidace, 28977289, Plaská 
622/3, 150 00 Praha 5, 10. 09. 2018, OV01843664, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.85Cm 2013/2017-3 společnost 
WORLD GOLD CENTER s.r.o. se sídlem:Plaská 622/3,150 00 
Praha 5,IČ 28977289,vstoupila ke dni 15.listopadu 2017 do li-
kvidace.Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají ,aby přihlásili své pohledávky,popř.jiná práva v zákon-
né lhůtě na adresu Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,se sídlem:Na 
Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky 
tibyd6x . OV01843664-20180910

TAUKERMAN s.r.o., Likvidace, 25793691, Praha 4 - Nusle, 
Mečislavova 225/10, 06. 09. 2018, OV01839298, Společnost 
TAUKERMAN s.r.o., IČ 25793691 oznamuje, že vstoupila dne 
17.07.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01839298-20180906

TOTHU, s.r.o., Likvidace, 27209164, Praha 4, Kloboučnická 
1425/13, PSČ 140 00, 06. 09. 2018, OV01839305, Společ-
nost TOTHU, s.r.o., IČ 27209164 oznamuje, že vstoupila dne 

17.07.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01839305-20180906

English International School Prague, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
64944000, Praha 4 - Libuš, Brunelova 960/12, PSČ 142 00, 
06. 09. 2018, OV01839405, 1. Oznámení English International 
School Prague, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 4 - Libuš, Bru-
nelova 960/12, PSČ 14200, IČ 64944000, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
42590 (dále jen „společnost“), oznamuje, že na základě rozhod-
nutí valné hromady byla společnost zrušena a ke dni 1.9.2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Andrew Fitzmaurice, nar. 2. října 1960, bytem Hong Kong, 
Flat B, 10/F, Branksome Grande, 3 Tregunter Parh, Hongkong. 
Společnost vyzývá všechny věřitele společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky za společností ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění této výzvy, a to písemně na adresu sídla společnosti 
k rukám likvidátora. Jedná se o prvé zveřejnění. OV01839405-
20180906

HERALD TEAM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02062879, Olšan-
ská 55/5, Žižkov, 130 00 Praha, 07. 09. 2018, OV01799694, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
HERALD TEAM s.r.o. v likvidaci Sídlo: Olšanská 55/5, Žižkov, 
13000 Praha IČ 02062879 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 215052 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti HERALD 
TEAM s.r.o. v likvidaci, IČ 02062879, Olšanská 55/5, Žižkov, 
13000 Praha, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV01799694-20180907

KOSMETIKA LOMBARD, spol. s r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 
25397524, Kylešovská 872/45, 746 01 Opava - Předměstí, 07. 
09. 2018, OV01799705, „Likvidátor obchodní společnosti KOS-
METIKA LOMBARD, spol. s r.o. „v likvidaci, IČ 25397524, se 
sídlem Kylešovská 872/45, 746 01 Opava - Předměstí, oznamuje, 
že obchodní společnost byla zrušená s likvidací, a to na základě 
usnesení Krajského soudu v Ostravě pod č. j. 24 Cm 271/2017 - 
20 ze dne 12. 3. 2018, které nabylo právní moci dne 6. 6. 2018. 
Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené 
osoby, aby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením 
dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců od tohoto 
uveřejnění, a to do datové schránky společnosti nebo na adresu 
obecného zmocněnce společnosti: Mgr. Ing. Drahomír Foltan, 
Ostrožná 233/40, 746 01 Opava.“ OV01799705-20180907

INCAD, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 00565156, Praha 
4, U krčského nádraží 2062/38a, PSČ 140 00, 07. 09. 2018, 
OV01799673, Roberto Libonati, likvidátor společnosti INCAD, 
spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem na adrese Praha 4, U krčského 
nádraží 2062/38a, PSČ 14000, IČ 00565156, zapsané do ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 352 („Společnost“), oznamuje, že jediný společník Spo-
lečnosti rozhodl dne 30. července 2018 v působnosti valné hro-
mady o zrušení Společnosti s likvidací s účinností ke dni 1. srpna 
2018. Společnost tak od 1. srpna 2018 vstoupila do likvidace. 
V souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v aktuálním znění, vyzývá likvidátor věřitele Společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky za Společností u likvidátora Společ-
nosti na adrese sídla Společnosti, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. IN-
CAD, spol. s r.o. v likvidaci OV01799673-20180907

MILITKÝ, společnost s ručením omezeným, v likvidaci, Likvida-
ce, 43223036, Krkonošská 182, 543 01 Vrchlabí, 07. 09. 2018, 
OV01799703, MILITKÝ, společnost s ručením omezeným, v likvi-
daci se sídlem Krkonošská 182, 543 01 Vrchlabí, IČ 43223036, 
právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 5336 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Milan 
Jároš, BA, se sídlem Nádražní 189, 541 01 Trutnov. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01799703-20180907

MARCHANDISE DECORATIF s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 
04113586, Staroměstská 534, 739 61 Třinec-Staré Město, 07. 
09. 2018, OV01799671, Likvidátor společnosti MARCHANDISE 
DECORATIF s.r.o. , v likvidaci, , se sídlem Staroměstská 534, 
Staré Město, 739 61 Třinec, IČ 04113586 oznamuje, že společ-
nost vstoupila do likvidace. Žádám případné věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 90 dnů na kontakt-
ní adrese likvidátora: Mgr. Dana Galuszková, Masarykovy sady 



Konkursní noviny 17/2018 | 81

51/27, 737 01 Český Těšín, telefon+fax 558 713 498, mobil: 
606387843, e-mail: DanaGaluszkova@seznam.cz, ID datové 
schránky: zpkxxv8. OV01799671-20180907

AVZO technických sportů a činností Doubravka v likvidaci, Li-
kvidace, 16736273, Dílenská 499/21, Doubravka, 312 00 Plzeň, 
07. 09. 2018, OV01799676, Usnesením z mimořádného sjezdu 
AVZO TSČ ČR ze dne 28.4.2018 byl zrušen pobočný spolek 
AVZO technických sportů a činností Doubravka, se sídlem Dí-
lenská 499/21, 312 00 Plzeň, IČ 16736273 s likvidací a byl jme-
nován likvidátorem JUDr. Vítězslav Krabička, advokát, se sídlem 
695 01 Hodonín, Národní třída 4. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora. OV01799676-20180907

TMN TOUR Service, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24160199, 
Praha 5 - Motol, Plzeňská 9/229, PSČ 150 00, 07. 09. 2018, 
OV01799679, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti TMN TOUR Service, s.r.o. v likvidaci, IČ 24160199, se 
sídlem Praha 5 - Motol, Plzeňská 9/229, PSČ 150 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 4. 5. 2018, č. j. 83Cm 45/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti TMN TOUR Service, 
s.r.o. v likvidaci, IČ 24160199, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01799679-20180907

RYBEXIM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28397037, Řehenice, Vavře-
tice 7, PSČ 251 67, 07. 09. 2018, OV01799678, Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti RYBEXIM s.r.o. v likvidaci, 
IČ 28397037, se sídlem Řehenice, Vavřetice 7, PSČ 251 67 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 27. 12. 2017, č. j. 83Cm 368/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti RYBEXIM 
s.r.o. v likvidaci, IČ 28397037, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01799678-20180907

OPRAVY a SERVIS s.r.o., Likvidace, 28102151, Na Hutmance 
300/7, Jinonice, 158 00 Praha 5, 07. 09. 2018, OV01799687, 
Společnost OPRAVY a SERVIS s.r.o. oznamuje, že vstoupila dnem 
9. 8. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Karel Jech, 
bytem Jindřichohradecká 671, Veselí nad Lužnicí, PSČ 391 81. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01799687-20180907

J , J partner,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61682187, Týnec 
nad Labem, Masarykovo náměstí 37, PSČ 281 26, 07. 09. 2018, 
OV01799680, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti J , J partner,spol. s r.o. v likvidaci, IČ 61682187, se sídlem 
Týnec nad Labem, Masarykovo náměstí 37, PSČ 281 26 s likvi-
dací. Usnesením ze dne 16. 5. 2018, č. j. 83Cm 571/2018-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti J , J part-
ner,spol. s r.o. v likvidaci, IČ 61682187, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01799680-20180907

ORFEUS company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27936970, Pra-
ha 4 - Lhotka, Čimelická 957/1, PSČ 142 00, 07. 09. 2018, 
OV01799681, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti ORFEUS company s.r.o. v likvidaci, IČ 27936970, se síd-
lem Praha 4 - Lhotka, Čimelická 957/1, PSČ 142 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 16. 5. 2018, č. j. 83Cm 654/2018-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti ORFEUS company 
s.r.o. v likvidaci, IČ 27936970, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01799681-20180907

ASOCIACE VÍCEÚČELOVÝCH ZO TECH. SPORTŮ A ČINNOSTÍ 
(AVZO) v likvidaci, Likvidace, 60120975, Dlouhá Loučka, 179, 
07. 09. 2018, OV01799688, Usnesením z mimořádného sjezdu 
AVZO TSČ ČR ze dne 28.4.2018 byl zrušen pobočný spolek 
ASOCIACE VÍCEÚČELOVÝCH ZO TECH. SPORTŮ A ČINNOSTÍ 
(AVZO), se sídlem Dlouhá Loučka, 179, IČ 60120975, s likvidací 

a byl jmenován likvidátorem JUDr. Vítězslav Krabička, advokát, 
se sídlem 695 01 Hodonín, Národní třída 4. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu likvidátora OV01799688-20180907

Calculate Group s.r.o., Likvidace, 02651785, náměstí Svobody 
93/22, Brno – město, 602 00 Brno, 07. 09. 2018, OV01799684, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 381/2017 – 28, ze dne 
8. 6. 2018 byla obchodní korporace Calculate Group s.r.o., ná-
městí Svobody 93/22, Brno – město, 602 00 Brno, IČ 02651785 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 15. 8. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00, IČ 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01799684-20180907

UP21 PRO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04700635, Pernerova 
676/51, Karlín, 186 00 Praha 8, 07. 09. 2018, OV01799672, 
Obchodní společnost UP21 PRO s.r.o. v likvidaci, IČ 04700635, 
se sídlem Pernerova 676/51, Karlín, 186 00 Praha 8, oznamuje, 
že vstoupila dne 1. 6. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována paní Alena Nekovářová, nar. 21. 5. 1974, trvale bytem 
Kotnovská 143/9, 390 01 Tábor. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, a to nejpozději do 12. 12. 2018 na adrese likvi-
dátora. OV01799672-20180907

Royal Crafts s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27231402, Neratovice - 
Lobkovice, Luční 225, PSČ 277 11, 07. 09. 2018, OV01799700, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Royal Crafts 
s.r.o. v likvidaci, IČ 27231402, se sídlem Neratovice - Lobkovice, 
Luční 225, PSČ 277 11 s likvidací. Usnesením ze dne 18. 5. 2018, 
č. j. 83Cm 249/2018-4 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti Royal Crafts s.r.o. v likvidaci, IČ 27231402, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01799700-20180907

Parašutistický klub, Vřesina, , v likvidaci, , Likvidace, 66741262, 
Pod lípou 250, 742 85 Vřesina, 07. 09. 2018, OV01799702, 
Parašutistický klub, Vřesina, „v likvidaci, se sídlem Vřesina, Pod 
lípou 250, PSČ 742 85, IČ 66741262 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pavla Běčáko-
vá, se sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, Vítkovická 3083/1, 
PSČ 702 00, IČ 71457411. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tři měsíce ode dne druhého zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku na adrese sídla likvidátora. 
OV01799702-20180907

Compakt Real Estate s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04667310, Pra-
ha 2–Vinohrady, Korunní 313/13, PSČ 120 00, 07. 09. 2018, 
OV01799711, “Likvidátor společnosti Compakt Real Estate s.r.o. 
v likvidaci, IČ 04667310, se sídlem Praha 2–Vinohrady, Korunní 
313/13, PSČ 120 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2011/2017-6, ze dne 20.11.2017, které na-
bylo právní moci dne 19.12.2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV01799711-20180907

J.M.V. materiály s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03017141, Boršov 51, 
569 21 Moravská Třebová, 07. 09. 2018, OV01842814, J.M.V. 
materiály s.r.o. v likvidaci, Sídlo: Moravská Třebová, Boršov 51, 
IČ 03017141 Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové – po-
bočka v Pardubicích, ze dne 10.1.2018 č.j.55Cm 192/2017-13, 
byla společnost J.M.V. materiály s.r.o. v likvidaci, IČ 03017141, se 
sídlem Boršov 51, 569 21 Moravská Třebová, zrušena s likvida-
cí. Týmž usnesením Krajského soudu v Hradci Králové, pobočka 
v Pardubicích, byl likvidátorem jmenované společnosti jmenován 
Mgr. Jan Urban, advokát se sídlem Haškova 1714/3, 500 02 
Hradec Králové. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popřípadě jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na adrese soudem jmenovaného likvidá-
tora společnosti. Věřitelé společnosti, popřípadě další subjekty, 
se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi označili majetek likvidované 
společnosti. OV01842814-20180907

EVERETT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27377831, Ke Strašnické 
50/16, Strašnice, 100 00 Praha 10, 07. 09. 2018, OV01842804, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
EVERETT s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ke Strašnické 50/16, Strašnice, 
100 00 Praha 10 IČ 27377831 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 109500 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti korporace 
EVERETT s.r.o. v likvidaci, IČ 27377831, Ke Strašnické 50/16, 
Strašnice, 100 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01842804-20180907

Sfax s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28774949, Budapešťská 1491/5, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, 07. 09. 2018, OV01842812, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: Sfax 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Budapešťská 1491/5, Hostivař, 102 00 
Praha 10 IČ 28774949 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 195128 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti korporace Sfax 
s.r.o. v likvidaci, IČ 28774949, Budapešťská 1491/5, Hostivař, 
102 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, 
popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátor-
ky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvida-
ce@insolvencnipravo.eu. OV01842812-20180907

Wollner Traiding, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29076765, Praha 
- Hostivař, Budapešťská 1491/5, PSČ 102 00, 07. 09. 2018, 
OV01842805, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: Wollner Traiding, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
- Hostivař, Budapešťská 1491/5, PSČ 10200 IČ 29076765 Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 170855 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti korporace Wollner Traiding, s.r.o. v li-
kvidaci, IČ 29076765, Praha - Hostivař, Budapešťská 1491/5, 
PSČ 10200, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV01842805-20180907

RMK Media Group s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 28613121, 
Bartoškova 1368/4, Nusle, 140 00 Praha 4, 07. 09. 2018, 
OV01842808, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: RMK Media Group s.r.o. v likvidaci Sídlo: Bar-
toškova 1368/4, Nusle, 140 00 Praha 4 IČ 28613121 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 243716 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti korporace RMK Media Group s.r.o. v likvidaci, 
IČ 28613121, Bartoškova 1368/4, Nusle, 140 00 Praha 4, aby 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV01842808-20180907

ORIES s.r.o., Likvidace, 25847813, Vlasty Vlasákové 944/14, 
Bělský Les, 700 30 Ostrava, 07. 09. 2018, OV01842818, Spo-
lečnost ORIES s.r.o. „v likvidaci, IČ 25847813, se sídlem Vlasty 
Vlasákové 944/14, Bělský les, 700 30 Ostrava, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, 
vložka 21743 oznamuje, že dne 1.9.2018 vstoupila do likvidace. 
Věřitele a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohle-
dávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora společnosti, Mgr. Kate-
řiny Siudové, Lískovec 424, 738 01 Frýdek – Místek. Obchodní 
společnost vystupuje pod názvem firmy ORIES s.r.o. „v likvidaci“. 
OV01842818-20180907

HORST , cz, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27664422, K Vápence 
č.e. 601, 692 01 Mikulov, 10. 09. 2018, OV01803227, Společ-
nost HORST , cz, s.r.o., K Vápence č.ev. 601, 692 01 Mikulov, 
IČ 27664422, byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 
50 Cm 268/2016-61 zrušena a dnem 1.12.2017 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 
71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti HORST 
, cz, s.r.o., v likvidaci, K Vápence č.ev. 601, 692 01 Mikulov, 
IČ 27664422 tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele 
společnosti HORST , cz, s.r.o., v likvidaci, a jiné osoby a orgány, 



Konkursní noviny 17/2018 | 82

které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zasla-
li na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský 
Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. 
OV01803227-20180910

Sotinus s.r.o., Likvidace, 01820184, náměstí Přátelství 1518/2, 
102 00 Praha 10, 10. 09. 2018, OV01803220, Usnesením Kraj-
ského soudu v Praze čj. 85 Cm 508/2018-5, které nabylo právní 
moci dnem 2.6.2018, byla společnost Sotinus s.r.o., IČ 01820184, 
se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, 102 00 Praha 10 zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s., IČ 01696262 se sídlem Řipská 1676/25, 
130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01803220-20180910

Samokat s.r.o., Likvidace, 27640825, Nezamyslova 639/16, 
128 00 Praha 2, 10. 09. 2018, OV01803221, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 568/2018-3, které nabylo 
právní moci dnem 26.5.2018, byla společnost Samokat s.r.o., 
IČ 27640825, se sídlem Nezamyslova 639/16, 128 00 Praha 
2 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ 01696262 se sídlem Řip-
ská 1676/25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01803221-
20180910

Fidutia International a.s., Likvidace, 61672611, 250 01 Brandýs 
nad Labem, Na Kopečku 195/5, 10. 09. 2018, OV01803223, 
Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 520/2018-5, kte-
ré nabylo právní moci dnem 25.6.2018, byla společnost Fidutia 
International a.s., IČ 61672611, se sídlem 250 01 Brandýs nad 
Labem, Na Kopečku 195/5 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ 01696262 se sídlem Řipská 1676/25, 130 00 Praha 3. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01803223-20180910

BJ.VITIS s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26233304, Běhounská 
108/7, 602 00 Brno, 12. 09. 2018, OV01852009, Společnost 
BJ.VITIS s.r.o., v likvidaci, se sídlem Běhounská 7, 602 00 Brno, 
IČ 26233304, oznamuje, že vstoupila dne 12.12.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem 
Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiné 
práva, v zákonné lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 
602 00 Brno. OV01852009-20180912

FAUN-MANTA spol. s r.o., v likvidaci , Likvidace, 46972943, 
Botanická 606/24, 602 00 Brno, 12. 09. 2018, OV01852011, 
Společnost FAUN-MANTA spol. s r.o., v likvidaci, se sídlem 
Botanická 606/24, 602 00 Brno, IČ 46972943, oznamuje, že 
vstoupila dne 21.7.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiné práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. OV01852011-
20180912

DAI - družstvo aktivních invalidů v likvidaci, Likvidace, 28157184, 
Šultysova 1062/1, 390 02 Tábor, 12. 09. 2018, OV01852013, 
Společnost DAI - družstvo aktivních invalidů v likvidaci, se sídlem 
Šultysova 1062/1, 390 02 Tábor, IČ 28157184, oznamuje, že 
vstoupila dne 30.12.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiné práva, v zákonné 
lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. 
OV01852013-20180912

BÜRO TRANS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26016346, Smeta-
nova 662/5, 390 02 Tábor, 12. 09. 2018, OV01852012, Spo-
lečnost BÜRO TRANS s.r.o. v likvidaci, se sídlem Smetanova 
662/5, 390 02 Tábor, IČ 26016346, oznamuje, že vstoupila dne 
20.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladimír 
Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiné práva, v zákonné lhůtě na adrese Mgr. Vladi-
mír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. OV01852012-20180912

STAVTES Ambrož, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64824608, Brno, 
Vlkova 1, 12. 09. 2018, OV01851991, Společnost STAVTES 
Ambrož, s.r.o. v likvidaci v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
22.6.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Jana 
Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese (dat. schrán-
ce ID: iq2yd65) likvidátora (nebo dat. schránce společnosti). 
OV01851991-20180912

VYSOČANKA KOVO, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26969238, 
Soškova 1567, 592 31 Nové Město na Moravě, 12. 09. 2018, 
OV01851994, Společnost VYSOČANKA KOVO, s.r.o., v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 19.5.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Ing. Jana Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese (dat. schránce ID: iq2yd65) likvidátora (nebo dat. 
schránce společnosti). OV01851994-20180912

FIPONET s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29103584, Rubešova 
645/29, 326 00 Plzeň, 12. 09. 2018, OV01852036, Likvidátor 
společnosti FIPONET s.r.o v likvidaci, IČ 29103584, se sídlem 
Rubešova 645/29, 326 00 Plzeň zapsané ve veřejném rejstříku 
Krajského soudu v Plzni v odd. C vl. 24916 oznamuje, že usne-
sením KS v Plzni č. j. 38 Cm 260/2018-8 byla společnost zrušena 
s likvidací. Likvidátorka vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, 
případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na adresu li-
kvidátora společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 
České Budějovice. OV01852036-20180912

Česká pohledávková asociace-asociace správců pohledávek a ob-
chodníků- , v likvidaci, , Likvidace, 26636794, Růžová 256/14, 
746 01 Opava, 12. 09. 2018, OV01852030, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě ze dne 27.4.2018 č.j. 15 Cm 10/2018-14 
byla Česká pohledávková asociace-asociace správců pohledávek 
a obchodníků, IČ 26636794, se sídlem Růžová 256/14, Opava 
746 01, zrušena s likvidací a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mar-
tin Fuchsig, se sídlem Otice, Hlavní 25, 747 81. Likvidátor vyzývá 
věřitele a jiné osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy 
a poskytli informace o případném majetku likvidované společnos-
ti, popřípadě sdělili likvidátorovi možnost uplatnění neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních úkonů likvidované společnosti na adre-
su likvidátora Mgr. Martin Fuchsig, Hlavní 25, 747 81 Otice nebo 
na kancelář@fuchsig-insolvence.cz OV01852030-20180912

Volejbalový klub Sokol Bolatice , v likvidaci, , Likvidace, 
47811889, Bolatice , 12. 09. 2018, OV01852027, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě ze dne 23.5.2018 č.j. 29 Cm 
12/2018-10 byl spolek Volejbalový klub Sokol Bolatice se sídlem 
Bolatice, IČ 47811889, zrušena s likvidací a likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem Otice, Hlavní 25, 747 81. 
Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění této výzvy a poskytli informace o případném majetku 
likvidované společnosti, popřípadě sdělili likvidátorovi možnost 
uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti právních úkonů likvi-
dované společnosti na adresu likvidátora Mgr. Martin Fuchsig, 
Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kancelář@fuchsig-insolvence.cz 
OV01852027-20180912

Club, spol. s r. o. ''v likvidaci'', Likvidace, 47153415, Třinec 6, Ho-
tel Slovan, 12. 09. 2018, OV01851985, Společnost Club, spol. 
s r. o. , v likvidaci, , IČ 47153415, sídlem Třinec 6, Hotel Slo-
van, vstoupila dne 24.1.2003 do likvidace. Likvidátorem byla dne 
23.7.2018 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, 
Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřej-
nění na adrese likvidátora. OV01851985-20180912

Rekreační liga kopané okresu Opava , v likvidaci, , Likvidace, 
01945246, Krnovská 1176/74, 746 01 Opava, 12. 09. 2018, 
OV01852020, Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
11.6.2018 č.j. 29 Cm 49/2018 byl spolek Rekreační liga ko-
pané okresu Opava, IČ 01945246, sídlem Krnovská 1176/74, 
746 01 Opava, zrušena s likvidací a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem Otice, Hlavní 25, 747 81. Likvi-
dátor vyzývá věřitele a jiné osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne druhého zve-
řejnění této výzvy a poskytli informace o případném majetku 
likvidované společnosti, popřípadě sdělili likvidátorovi možnost 
uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti právních úkonů likvi-
dované společnosti na adresu likvidátora Mgr. Martin Fuchsig, 
Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kancelář@fuchsig-insolvence.cz 
OV01852020-20180912

Klub podnikatelů města Hradce nad Moravicí , v likvidaci, , Li-
kvidace, 47814926, Hradec nad Moravicí, Kavárna Sport, 12. 
09. 2018, OV01852025, Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 10.7.2018 č.j. 28 Cm 113/2018 -7, byla právnická osoba 
Klub podnikatelů města Hradce nad Moravicí, sídlem Hradec nad 
Moravicí, Kavárna Sport, IČ 47814926, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem Otice, 
Hlavní 25, 747 81. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsí-
ců ode dne druhého zveřejnění této výzvy a poskytli informace 
o případném majetku likvidované společnosti, popřípadě sdělili 
likvidátorovi možnost uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních úkonů likvidované společnosti na adresu likvidátora 
Mgr. Martin Fuchsig, Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kance-
lář@fuchsig-insolvence.cz OV01852025-20180912

Stavebniny Sedlák s.r.o., Likvidace, 27702073, Zastávecká 1030, 
665 01 Rosice u Brna, 12. 09. 2018, OV01851980, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 1 Cm 53/2018-5 byla zrušena s likvidací 
společnost Stavebniny Sedlák s.r.o., Zastávecká 1030, 665 01 Ro-
sice u Brna, IČ 27702073, usnesení nabylo právní moci dne 15. 
8. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV01851980-20180912

Bytové družstvo Znojmo, Palliardiho 55, Likvidace, 26223317, 
Palliardiho 2580/55, 669 02 Znojmo, 12. 09. 2018, OV01851974, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 114/2017-4, byla zrušena 
s likvidací společnost Bytové družstvo Znojmo, Palliardiho 55, 
Palliardiho 2580/55, 669 02 Znojmo, IČ 26223317, usnesení 
nabylo právní moci dne 21. 7. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV01851974-20180912

HJTRADE s.r.o., Likvidace, 28310811, Ječná 1321/29a, Řečkovice, 
621 00 Brno, 12. 09. 2018, OV01851970, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 287/2017-19, byla zrušena s likvidací společ-
nost HJTRADE s.r.o., Ječná 1321/29a, Řečkovice, 621 00 Brno, 
IČ 28310811, usnesení nabylo právní moci dne 18. 8. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV01851970-20180912

POMO spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 44268246, Vycpálkova 
972/33, 149 00 Praha 4, 12. 09. 2018, OV01851967, Společ-
nost Pomo spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Praha, Vycpálkova 
972/33, PSČ 14900, IČ 44268246, právnická osoba C 5395 
vedená u Městského soudu v Praze, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Jarmila Štěpánková, 
nar.18.9.1974, ev.č.63, Jívka, PSČ 54213 Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01851967-20180912

Saksonia s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27153452, 120 00 Praha 2, 
Karlovo nám. 292/15, 12. 09. 2018, OV01852038, Společnost 
Saksonia s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 120 00 Praha 2, Karlovo 
nám. 292/15, IČ 27153452 oznamuje rozhodnutí o zrušení s li-
kvidací a povolání likvidátora. Společnost vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy, písemně přihlásili 
své pohledávky u likvidátora Mgr. Zdeňka Kukly dr.h.c. - advoká-
ta , adresa pro doručování: AK: 288 02 Nymburk 2, Drahelice, 
Na Hroudách 1, č.p. 217. OV01852038-20180912

BD Stavební 13, bytové družstvo - v likvidaci, Likvidace, 03872084, 
Stavební 31/13, 602 00 Brno, 12. 09. 2018, OV01811019, Spo-
lečnost BD Stavební 13, bytové družstvo - v likvidaci, se sídlem 
Stavební 31/13, 60200 Brno, IČ 03872084 oznamuje, že dne 
16.8.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra Stavební 31/13, 60200 Brno. OV01811019-20180912

AUSUS s.r.o. , Likvidace, 24828874, Praha 4 - Lhotka, Čimelická 
957/1, PSČ 142 00, 12. 09. 2018, OV01811032, Likvidátor spo-
lečnosti AUSUS s.r.o. se sídlem Čimelická 957/1, 14200 Praha 
4, IČ 24828874, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 178177, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 2158/2017 dne 
16.05.2018, které nabylo právní moci dne 20.06.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1 OV01811032-20180912

Win Expres s.r.o., Likvidace, 02065487, Žlutá 200, 252 19 
Chrášťany, 12. 09. 2018, OV01811031, Likvidátor společnosti 



Konkursní noviny 17/2018 | 83

Win Expres s.r.o. se sídlem 200, 25219 Chrášťany - Chrášťany, 
IČ 02065487, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 215007, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č,j. 84 Cm 431/2018 - 5 
dne 16.05.2018, které nabylo právní moci dne 19.06.2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1 OV01811031-20180912

Rosenheim s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26078449, Chlum 126, 
382 03 Křemže, 12. 09. 2018, OV01811000, Obchodní firma 
Rosenheim s.r.o. v likvidaci, zapsaná v OR u KS v Č. Budějovicích 
v oddíle C, vložka 12619, oznamuje, že vstoupila ke dni 11. 7. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Karel Fořtl, 
bytem Jiřího Havlise 1269, Třeboň II, 37901 Třeboň. Případní 
věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV01811000-
20180912

Sorano Trade s.r.o., Likvidace, 24316172, Pouchovská 533/52a, 
Věkoše, 500 03 Hradec Králové, 12. 09. 2018, OV01811020, Li-
kvidátor společnosti Sorano Trade s.r.o. oznamuje, že na základě 
usnesení Krajského soudu v Hradci Králové č.j. 49 Cm 66/2018-7 
ze dne 6.8.2018 bylo zahájeno řízení o zrušení společnosti So-
rano Trade s.r.o. s likvidací. Uvedeným usnesením soud jmeno-
val likvidátorem společnosti JUDr. Evu Mlčochovou, U Stadionu 
994/26, 568 02 Svitavy. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (JUDr. Eva Ml-
čochová, U Stadionu 994/26, 568 02 Svitavy). OV01811020-
20180912

KESOR, s.r.o., Likvidace, 27216497, Praha 4 - Nusle, Lounských 
848/1, PSČ 140 00, 12. 09. 2018, OV01811036, Likvidátor spo-
lečnosti KESOR, s.r.o. se sídlem Lounských 848/1, 14000 Praha 
4, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd., 
vl. , oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Měst-
ský soud v Praze č.j. 84 Cm 356/2018-6 dne 11.05.2018, které 
nabylo právní moci dne 13.06.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 
11000 Praha 1. OV01811036-20180912

VINST INVEST STAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28475593, Bel-
lušova 1807/13, 155 00 Praha 13, 12. 09. 2018, OV01851960, 
Likvidátor společnosti VINST INVEST STAV s.r.o. v likvida-
ci se sídlem Bellušova 1807/13, 15500 Praha 13 - Stodůlky, 
IČ 28475593, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 144341, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. dne 10.04.2018, které 
nabylo právní moci dne 27.07.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most 
ID DS: nnyxtky OV01851960-20180912

K-SERVIS ORLOVÁ s.r.o., Likvidace, 26860350, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 12. 09. 2018, OV01811021, 
Oznámení o vstupu společnosti K-SERVIS ORLOVÁ s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
K-SERVIS ORLOVÁ s.r.o. se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 
130 00 Praha 3, IČ 26860350, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 201491, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti K-SERVIS 
ORLOVÁ s.r.o. v likvidaci OV01811021-20180912

Auto Klub Škoda-spolek v likvidaci, Likvidace, 60161680, Dašická 
1188, 530 03 Pardubice, 12. 09. 2018, OV01851962, Auto Klub 
Škoda-spolek v likvidaci, IČ 60161680, zapsaný v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl L, 
vložka 2619, oznamuje, že vstoupil dne 1.8.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Stanislav Antoš, bytem Luďka 
Matury 851, 53012 Pardubice. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Ing. Sta-
nislav Antoš – likvidátor AKŠ viz výše, příp. na emailu likvidátora: 
stanantos@wo.cz OV01851962-20180912

Rozalex s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25702530, Sládkovičova 
1262/6, 142 00 Praha 4 - Krč, 12. 09. 2018, OV01811008, 
Likvidátor společnosti Rozalex s.r.o. v likvidaci se sídlem Slád-
kovičova 1262/6, 14200 Praha 4 - Krč, IČ 25702530, zapsané 
v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 62565, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84Cm 744/2018 dne 08.06.2018, které nabylo 
právní moci dne 17.07.2018, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01811008-20180912

Dělovka.cz s.r.o., Likvidace, 24155853, Praha 4 - Nusle, Na Zá-
mecké 1518/9, PSČ 140 00, 12. 09. 2018, OV01811028, Likvidá-
tor společnosti Dělovka.cz s.r.o. se sídlem Na zámecké 1518/9, 
14000 Praha 4, IČ 24155853, zapsané v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. C, vl. 183788, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84Cm 105/2018 dne 22.05.2018, které nabylo právní moci dne 
20.06.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV01811028-20180912

SUNNY GAMES s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60750294, č.p. 177, 
664 03 Podolí, 12. 09. 2018, OV01851988, Společnost SUNNY 
GAMES s.r.o. v likvidaci v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
23.7.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Jana 
Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese (dat. schrán-
ce ID: iq2yd65) likvidátora (nebo dat. schránce společnosti). 
OV01851988-20180912

KRBY BOHEMIA s.r.o., Likvidace, 27573559, Praha 7 - Holešovi-
ce, Tusarova 1285/3, PSČ 170 00, 12. 09. 2018, OV01811035, 
Likvidátor společnosti KRBY BOHEMIA s.r.o. se sídlem Tusarova 
1285/3, 17000 Praha 7, IČ 27573559, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. , vl. , oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 2039/2017-5 dne 09.03.2018, které nabylo právní moci 
dne 10.04.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01811035-20180912

ICB Czech Republic, a.s. v likvidaci, Likvidace, 27911101, Praha 
4–Nusle, Marie Cibulkové 335/24, PSČ 140 00, 11. 09. 2018, 
OV01807261, “Likvidátor společnosti ICB Czech Republic, a.s. 
v likvidaci, IČ 27911101, se sídlem Praha 4–Nusle, Marie Cibul-
kové 335/24, PSČ 140 00, zrušené rozhodnutím Městského sou-
du v Praze, čj. 85 Cm 1892/2017-10, ze dne 12.12.2017, které 
nabylo právní moci dne 30.12.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV01807261-20180911

JIPO-TRUCK s.r.o., Likvidace, 48245283, Čimelice 296, 398 04 
Čimelice, 11. 09. 2018, OV01807264, Obchodní společnost 
JIPO-TRUCK s.r.o., se sídlem Čimelice 296, 398 04 Čimelice, 
IČ 48245283 oznamuje, že na základě usnesení Krajského sou-
du v Českých Budějovicích č.j. 36 Cm 271/2018-8 ze dne 16. 
srpna 2018 byla zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl stejným usnesením jmenován Ing. Pavel Vlček, se sídlem Tř. 
28. října 1476/10, 370 01 České Budějovice. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti a jiné subjekty likvidací dotčené, aby své po-
hledávky, popřípadě jiná práva, přihlásili do tří měsíců od zveřej-
nění této výzvy na adresu likvidátora společnosti. OV01807264-
20180911

Dr Gerard CZ-SK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04791479, Li-
sabonská 799/8, Vysočany, 190 00 Praha 9, 11. 09. 2018, 
OV01847933, Dr Gerard CZ-SK s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Lisabonská 799/8, Vysočany, 190 00 Praha, IČ 04791479, za-
psaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 253687 oznamuje tímto, že rozhodnutím jediného 
společníka ze dne 30.08.2018 se společnost zrušuje s likvidací 
a ke dni 1.9.2018 vstupuje do likvidace a současně likvidátorem 
společnosti se volí pan Tomáš Vinkler, dat.nar. 3.10.1976, bytem 
Smíchovská 2737/96, 115 00 Praha 5. Vstup společnosti do li-
kvidace a zvolení likvidátora bylo zapsáno do veřejného rejstříku 
vedeného Městským soudem v Praze dne 1.9.2018. Ve smyslu 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku se tímto 
vyzývají věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 

aby uplatnili v písemné formě v zákonné lhůtě své pohledávky 
nebo jiná práva na adrese Vistra Corporate Services s.r.o., k ru-
kám likvidátora společnosti Dr Gerard CZ-SK s.r.o. v likvidaci, 
Tomáše Vinklera, Nádražní 344/23, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
a aby tyto své pohledávky touto přihláškou náležitě prokázali. 
OV01847933-20180911

Zemědělské družstvo Lovčice v likvidaci, Likvidace, 00123650, 
Lovčice 171, 503 61 Lovčice, 11. 09. 2018, OV01847936, Druž-
stvo Zemědělské družstvo Lovčice v likvidaci oznamuje, že vstou-
pilo dne 28.06.2018 do likvidace. Likvidátorem společnosti byl 
usnesením náhradní členské schůze družstva dne 28.06.2018 
zvolen JUDr. Jakub Havlíček, nar. 17.07.1981, se sídlem Divišova 
882/5, 500 03 Hradec Králové. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě do 31.12.2018, a to na adrese sídla 
likvidátora. OV01847936-20180911

C - N.B.K. s.r.o. , Likvidace, 27220443, Praha 3, Štítného 558/22, 
PSČ 130 00, 11. 09. 2018, OV01847929, Oznámení o vstupu 
společnosti C – N.B.K. s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti C – N.B.K. s.r.o. se sídlem Praha 
3, Štítného 558/22, PSČ 13000, IČ 27220443, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 105449, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti C – N.B.K. s.r.o. v likvidaci OV01847929-
20180911

LANA GROUP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28410661, Čimelická 
957/1, 142 00 Praha 4 - Lhotka, 11. 09. 2018, OV01847954, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: LANA GROUP, s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Či-
melická 957/1, 142 00 Praha 4 - Lhotka, IČ 28410661, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 139548, oznamu-
je, že byla nařízena dne 11.05.2018 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 11.05.2018 , 
č.j. 84 Cm 429/2018, které nabylo právní moci dne 06.06.2018. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01847954-20180911

ANAMUR SILIF s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24165280, Primátor-
ská 296/38, 180 00 Praha 8 - Libeň, 11. 09. 2018, OV01847950, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: ANAMUR SILIF s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Pri-
mátorská 296/38, 180 00 Praha 8 - Libeň, IČ 24165280, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 184709, oznamu-
je, že byla nařízena dne 17.05.2018 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 17.05.2018 , 
č.j. 84 Cm 414/2018, které nabylo právní moci dne 19.06.2018. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01847950-20180911

el ALMA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28866754, Děčínská 3228, 
272 01 Kladno - Kročehlavy, 11. 09. 2018, OV01847944, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: el ALMA, s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Děčínská 3228, 
272 01 Kladno - Kročehlavy, IČ 28866754, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 150018, oznamuje, že byla 
nařízena dne 06.02.2018 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 06.02.2018 č.j. 84 Cm 
1947/2018, které nabylo právní moci dne 07.03.2018. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV01847944-20180911

DOLOAR CZ s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 25903292, Karvi-
ná - Mizerov, Centrum 2298/18, PSČ 734 01, 11. 09. 2018, 
OV01847963, Likvidátor společnosti DOLOAR CZ s.r.o. , v li-
kvidaci, , IČ 25903292, se sídlem Karviná - Mizerov, Centrum 



Konkursní noviny 17/2018 | 84

2298/18, PSČ 73401, zapsané v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Ostravě odd. C, vl. 25121, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě čj. 29 Cm 7/2007-
15 dne 17.4.2007 a které nabylo právní moci dne 15.5.2007, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace a dále že usnesením Krajského 
soudu v Ostravě čj. 5 Cm 62/2018-13 ze dne 8. 6. 2018, které 
nabylo právní dne 4. 8. 2018, byl odvolán likvidátor společnosti 
a jmenován nový. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adrese likvidátora: Ing. Mitinová Martina, Škodova 
96/11, 75002 Přerov, e-mail: mitinova2@seznam.cz, ID DS: 
nv2ncim OV01847963-20180911

GESE - Řehořek, s.r.o., Likvidace, 25396943, Ad. Mickiewicze 590, 
Nový Bohumín, 735 81 Bohumín , 11. 09. 2018, OV01847973, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j.28 Cm 72/2017-15 
společnost GESE - Řehořek, s.r.o. se sídlem Ad.Mickiewicze 590, 
Nový Bohumín, 735 81 Bohumín,IČ 25396943 vstoupila ke dni 
05.června 2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky 
, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x . OV01847973-20180911

Klub přátel Francouzské revoluce , Likvidace, 02383764, Ostrava, 
11. 09. 2018, OV01847965, Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č.j.8 Cm 9/2017-17 společnost Klub přátel Francouzské re-
voluce se sídlem Ostrava, IČ 02383764 vstoupila ke dni 1.června 
2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidá-
tor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV01847965-20180911

PAPER PRINTER s.r.o., Likvidace, 04559487, Teslova 1129/2b, 
702 00 Ostrava, 11. 09. 2018, OV01847971, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č.j.15 Cm 208/2016-6 společnost PA-
PER PRINTER s.r.o. se sídlem Teslova 1129/2b, 70200 Ostrava 
IČ 04559487 vstoupila ke dni 29.května 2017 do likvidace . 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01847971-20180911

SOVATEL spol. s r.o., Likvidace, 25869027, Hulvácká 2497/8, 
700 30 Ostrava , 11. 09. 2018, OV01847969, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č.j. 42Cm 59/2016-8 společnost SOVA-
TEL spol. s r.o., se sídlem Hulvácká 2497/8, 700 30 Ostrava, 
IČ 25869027, vstoupila ke dni 30. května 2017 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV01847969-20180911

TONG XI CZ,s.r.o., Likvidace, 26193060, 28.října 1417/100, 
702 00 Ostrava, 11. 09. 2018, OV01847968, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j.24Cm 159/2016-15 společnost 
TONG XI CZ,s.r.o. se sídlem 28.října 1417/100, 702 00 Ostra-
va, IČ 26193060 vstoupila ke dni 12.června 2017 do likvidace.
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01847968-20180911

AVES invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24719161, Košická 63/30, 
Vršovice, 101 00 Praha 10, 10. 09. 2018, OV01803212, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: AVES 
invest s.r.o. v likvidaci Sídlo: Košická 63/30, Vršovice, 101 00 
Praha 10 IČ 24719161 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 168591 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti AVES invest s.r.o. 
v likvidaci, IČ 24719161, Košická 63/30, Vršovice, 101 00 Praha 
10, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV01803212-20180910

ELINVEST s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63666839, Na vápenném 
1068/2, Podolí, 147 00 Praha 4, 10. 09. 2018, OV01843645, 
Likvidátor společnosti ELINVEST s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Na Vápenném 1068/2, 147 00 Praha, IČ 63666839, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 37401 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila 
do likvidace ke dni 18. 4. 2018, a to na základě usnesení Měst-

ského soudu v Praze ze dne 14. 3. 2018, č.j. 84 Cm 113/2018-5, 
kterým byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem 
Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ 05758556. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláš-
kou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení. OV01843645-20180910

DEFOR s.r.o., Likvidace, 28091451, Miletínská 376/19, 373 72 
Lišov, 10. 09. 2018, OV01843621, Společnost DEFOR s.r.o., se 
sídlem Miletínská 376/19, 373 72 Lišov, IČ 28091451 oznamuje, 
že byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze 
dne 16.02.2018 čj. 36 Cm 536/2017-11 zrušena s likvidací a sou-
časně byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba 
v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01843621-
20180910

PUPAVA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48037729, Praha 10 - Hostivař, 
Chudenická 1061/26, PSČ 102 00, 10. 09. 2018, OV01803243, 
Likvidátor společnosti PUPAVA s.r.o. v likvidaci, Praha 10 - Hos-
tivař, Chudenická 1061/26, PSČ 10200, IČ 48037729, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 15276 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01803243-20180910

AGNES s.r.o., Likvidace, 48203211, Kubatova 1240/6, České Bu-
dějovice 3, 370 04 České Budějovice, 10. 09. 2018, OV01843619, 
Společnost AGNES s.r.o., se sídlem Kubatova 1240/6, České Bu-
dějovice 3, 370 04 České Budějovice, IČ 48203211 oznamuje, že 
byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
15.02.2018 čj. 36 Cm 568/2017-7 zrušena s likvidací a současně 
byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., 
Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01843619-
20180910

TOP SELEKT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25062883, Praha 
7-Bubeneč, Výstaviště Praha 709, PSČ 170 05, 10. 09. 2018, 
OV01843647, Likvidátor společnosti TOP SELEKT, s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Praha 7-Bubeneč, Výstaviště Praha 709, 
PSČ 170 05, IČ 25062883 zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 46405 (dále 
jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Spo-
lečnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 
14.7.2018, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 21.6.2018, č.j. 84 Cm 378/2018-15, kterým byla Společ-
nost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, IČ 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám li-
kvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01843647-20180910

, Chemicko Technický Záchranný Sbor - Česká Republika, v likvi-
daci, Likvidace, 01676504, Jarmily Glazarové 1045/63, 434 01 
Most, 10. 09. 2018, OV01843615, Likvidátor společnosti , Che-
micko Technický Záchranný Sbor - Česká Republika, v likvidaci se 
sídlem Jarmily Glazarové 1045/63, 43401 Most, IČ 01676504, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Okresní soud v Mostě odd. 
L, vl. 8497, oznamuje, že se společnost usnesením, které vy-
dal Okresní soud v Mostě č.j. dne 30.07.2018, které nabylo 
právní moci dne 03.08.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most ID DS: 
nnyxtky. OV01843615-20180910

EU international Trading s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28527143, 
Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 10. 09. 2018, 
OV01803207, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: EU international Trading s.r.o. v likvidaci Sídlo: Je-
seniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ 28527143 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 148078 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 

likvidací společnosti EU international Trading s.r.o. v likvidaci, 
IČ 28527143, sídlem Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 
3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV01803207-20180910

Svaz tělesně postižených v České republice z. s. krajská organi-
zace Královéhradeckého kraje v likvidaci, Likvidace, 70901481, 
Mírové nám. 90, 517 21 Týniště nad Orlicí, 10. 09. 2018, 
OV01843683, Pobočný spolek oznamuje, že vstoupil dne 31. 
7. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní Zlata 
Víznerová s bydlištěm Emy Destinnové 888/2, Nový Hradec 
Králové, 500 09 Hradec Králové. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora: Zlata Víznerová, 
Emy Destinnové 888/2, Nový Hradec Králové, 500 09 Hradec 
Králové. Věřitelé a jiné osoby a orgány se dále vyzývají, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi písemně údaje o majetku po-
bočného spolku a údaje o právních jednáních pobočného spolku, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV01843683-20180910

ABAKO,společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvidace, 
60487992, Voctářova 3, Praha 8, PSČ 180 00 , 10. 09. 2018, 
OV01843635, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 
1458/2016 - 4 ze dne 22.8.2016 byla společnost ABAKO,spo-
lečnost s ručením omezeným v likvidaci, IČ 60487992, se sídlem 
Voctářova 3, Praha 8, 180 00 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01843635-20180910

MD International spol. s r.o. , Likvidace, 63072246, Na Jarově 
2424/2, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 10. 09. 2018, OV01803232, 
Oznámení o likvidaci: Společnost MD International spol. s r.o. 
oznamuje, že vstoupila dne 15.08.2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Eva Fifaldová, U kolejí 82, 162 00 Praha 6, 
datová schránka fpfpkzj. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01803232-
20180910

PROPACK SERVICE PROVISION, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
28376803, Ostrá 105, PSČ 289 22, 10. 09. 2018, OV01803246, 
Likvidátor společnosti PROPACK SERVICE PROVISION, s.r.o. 
v likvidaci, Ostrá 105, PSČ 28922, IČ 28376803, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 137198 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované 
společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo 
možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01803246-
20180910

GALLO-SV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25779338, Na sídlišti 838, 
277 13 Kostelec nad Labem, 10. 09. 2018, OV01843648, Likvi-
dátor společnosti GALLO-SV s.r.o. v likvidaci, se sídlem Na síd-
lišti 838, 277 13 Kostelec nad Labem, IČ 25779338, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 69493 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila 
do likvidace ke dni 11. 3. 2018, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 22. 2. 2018, č.j. 84 Cm 2356/2017-4, 
kterým byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem 
Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ 05758556. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláš-
kou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení. OV01843648-20180910

Hope Cove s.r.o., Likvidace, 28134371, nám. Přemysla Otakara 
II. 11/7, České Budějovice 1, 370 01 České Budějovice, 10. 09. 
2018, OV01843625, Společnost Hope Cove s.r.o., se sídlem 
nám. Přemysla Otakara II. 11/7, České Budějovice 1, 370 01 
České Budějovice, IČ 28134371 oznamuje, že byla usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 19.03.2018 
čj. 36 Cm 614/2017-7 zrušena s likvidací a současně byla li-
kvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., No-
vohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01843625-
20180910



Konkursní noviny 17/2018 | 85

AMERICANA TRADING s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 40762025, 
Rostislavova 1381/8, Nusle, 140 00 Praha 4, 12. 09. 2018, 
OV01811018, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
8. června 2018, č.j. 84 Cm 2141/2017-5, které nabylo právní 
moci dne 17. července 2018, byla obchodní společnost AME-
RICANA TRADING s.r.o., IČ 40762025, se sídlem Rostislavova 
1381/8, Nusle, 140 00 Praha 4, zrušena s likvidací. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Pavel Bureš, se sídlem Hradec Králové, ČSA 
556, PSČ 500 03. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese sídla 
likvidátora. OV01811018-20180912

ARLLEN Trade, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27579450, Pra-
ha 4 - Nusle, Na Strži 1702/65, PSČ 140 00, 12. 09. 2018, 
OV01811017, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
29. května 2018, č.j. 84 Cm 2343/2017-8, které nabylo právní 
moci dne 27. června 2018, byla obchodní společnost ARLLEN 
Trade, s.r.o., IČ 27579450, se sídlem Praha 4 - Nusle, Na Strži 
1702/65, PSČ 140 00, zrušena s likvidací. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Pavel Bureš, se sídlem Hradec Králové, ČSA 556, 
PSČ 500 03. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti a jiné 
osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidáto-
ra. OV01811017-20180912

RONG RI s.r.o., Likvidace, 27898784, Praha 5 - Smíchov, Na Pro-
vaznici 2063/3, PSČ 150 00, 14. 09. 2018, OV01865414, Ozná-
mení o vstupu společnosti RONG RI s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti RONG RI s.r.o. se 
sídlem Praha 5 – Smíchov, Na Provaznici 2063/3, PSČ 15000, 
IČ 27898784, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 125096, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti RONG RI 
s.r.o. v likvidaci OV01865414-20180914

Vizit-3714 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25726561, Tmaň, Tmaň 
174, PSČ 267 21, 14. 09. 2018, OV01865383, Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti Vizit-3714 s.r.o. v likvidaci, 
IČ 25726561, se sídlem Tmaň, Tmaň 174, PSČ 267 21 s likvidací. 
Usnesením ze dne 8. 3. 2018, č. j. 83Cm 161/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Vizit-3714 s.r.o. v likvi-
daci, IČ 25726561, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01865383-20180914

Hua Zhong Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63668581, Pra-
ha 1 - Nové Město, Žitná 606/29, PSČ 110 00, 14. 09. 2018, 
OV01865385, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Hua Zhong Trade s.r.o. v likvidaci, IČ 63668581, se sídlem 
Praha 1 - Nové Město, Žitná 606/29, PSČ 110 00 s likvida-
cí. Usnesením ze dne 29. 11. 2017, č. j. 83Cm 1818/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Hua Zhong 
Trade s.r.o. v likvidaci, IČ 63668581, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV01865385-20180914

LOGOS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63979535, Nad údolím 128/25, 
147 00 Praha 4 - Hodkovičky, 14. 09. 2018, OV01865368, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: LOGOS s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Nad údolím 
128/25, 147 00 Praha 4 - Hodkovičky, IČ 63979535, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 40322, oznamuje, 
že byla nařízena dne 17.05.2018 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 17.05.2018, č.j. 
84 Cm 457/2018, které nabylo právní moci dne 18.06.2018. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01865368-20180914

GASTRO - BRANDÝS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25142925, Záp-
ská 294/1, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, 14. 09. 
2018, OV01865370, Oznámení o vstupu společnosti do likvida-
ce s výzvou pro přihlášení pohledávek: GASTRO - BRANDÝS, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Zápská 294/1, 250 01 Brandýs nad 
Labem - Stará Boleslav, IČ 25142925, zapsána u Městského sou-
du v Praze v oddíle C, vložka 53207, oznamuje, že byla nařízena 
dne 24.05.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 24.05.2018, č.j. 84 Cm 587/2018, které 
nabylo právní moci dne 03.07.2018. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01865370-20180914

COBRACUS, s.r.o. , v likvidaci , , Likvidace, 64611558, Os-
trava-Poruba, Nálepkova 868, PSČ 708 00, 14. 09. 2018, 
OV01865404, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 
108/2017-15 ze dne 2.10.2017 byla společnost COBRACUS, 
s.r.o., zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostra-
vě č.j. 29Cm 108/2017-15 ze dne 2.10.2017 byla likvidátorem 
jmenována JUDr. Kateřina Danielová, advokátka, se sídlem Os-
trava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá vě-
řitele společnosti COBRACUS, s.r.o. „ v likvidaci , IČ 64611558, 
se sídlem Ostrava – Poruba, Nálepkova 868, PSČ 708 00, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV01865404-20180914

LEERDAM s.r.o. , v likvidaci , , Likvidace, 04189485, Staroměst-
ská 534, 739 61 Třinec, 14. 09. 2018, OV01865403, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č.j. 8 Cm 168/2017-7 ze dne 
2.10.2017 byla společnost LEERDAM s.r.o. zrušena s likvidací. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 8 Cm 168/2017-7 ze 
dne 2.10.2017 byla likvidátorem jmenována JUDr. Kateřina Da-
nielová, advokátka, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, 
PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti LEERDAM 
s.r.o. „ v likvidaci , IČ 04189485, se sídlem Staroměstská 534, 
739 61 Třinec, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku 
do likvidace. OV01865403-20180914

Czech consulting and development s.r.o., Likvidace, 26715490, 
Plzeňská 429/245, 155 00 Praha 5, 14. 09. 2018, OV01865387, 
Obchodní společnost Czech consulting and development s.r.o., 
IČ 26715490, sídlem Plzeňská 429/245, 155 00 Praha 5 ozna-
muje, že se ke dni 28.6.2018 na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 85Cm 1506/2018-3 zrušuje a vstupuje do li-
kvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se 
sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společ-
nost Czech consulting and development s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01865387-20180914

CZECH SIDING spol. s r.o., Likvidace, 25669141, Čejetičky 48, 
293 01 Mladá Boleslav, 14. 09. 2018, OV01865388, Obchod-
ní společnost CZECH SIDING spol. s r.o., IČ 25669141, sídlem 
Čejetičky 48, 293 01 Mladá Boleslav oznamuje, že se ke dni 
28.5.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 1137/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost CZECH SIDING 
spol. s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společnos-
tí, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petr-
žílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01865388-20180914

Prag mietwagen service s.r.o., Likvidace, 04212754, Smetanova 
86, 251 69 Velké Popovice, 14. 09. 2018, OV01865391, Ob-
chodní společnost Prag mietwagen service s.r.o., IČ 04212754, 
Smetanova 86, 251 69 Velké Popovice oznamuje, že se ke dni 
5.3.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 204/2018-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost Prag mietwagen 
service s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a ji-
ným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za spo-
lečností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese 
Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhů-
tě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01865391-
20180914

SLATINA STAV s.r.o., Likvidace, 26462800, Pod vinohradem 
174/28, 147 00 Praha 4, 14. 09. 2018, OV01865395, Obchod-
ní společnost SLATINA STAV s.r.o., IČ 26462800, sídlem Pod 
vinohradem 174/28, 147 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 
12.7.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
84 Cm 803/2018-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 

2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost SLATINA STAV 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01865395-20180914

AUTOCENTRUM PEMI, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 
25039318, Svárovská 783/III, 470 01 Česká Lípa, 14. 09. 2018, 
OV01865360, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou věřitelům k uplatnění jejich pohledávek Ing. Jan Klášterský, 
IČ 64658511, se sídlem Boženy Němcové 2971, 470 01 Česká 
Lípa, likvidátor společnosti AUTOCENTRUM PEMI, spol. s r.o., 
v likvidaci Sídlo: Česká Lípa, Svárovská 783/III IČ 25039318 za-
psané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí 
nad Labem, oddíl C, vložka 14174 ( dále jen Společnost) ozna-
muje v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, že Usnesením Krajského soudu v Ústí 
nad Labem - pobočky v Liberci, ze dne 19.6.2007, č.j. 37 Cm 
164/2007-5, byla společnost AUTOCENTRUM PEMI, spol. 
s r.o., se sídlem Česká Lípa , Svárovská 783/III, PSČ 470 01 , 
IČ 25039318, zrušena a byla nařízena její likvidace a jmenován 
likvidátor. Uvedené rozhodnutí nabylo právní moci 25.7.2007. 
Usnesením 37 Cm164/2007-36 ze dne 8.11.2017 byl novým 
likvidátorem společnosti jmenován Ing. Jan Klášterský, insol-
venční správce, se sídlem Boženy Němcové 2971, 470 01 Česká 
Lípa. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele Společnosti, aby 
neprodleně, nejpozději však do třech měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení, přihlásili své pohledávky nebo práva 
vůči Společnosti a to písemně na adrese sídla likvidátora, včetně 
uvedení specifikace pohledávek nebo práv a doložení podkladů 
prokazujících oprávněnost těchto pohledávek. Tato výzva se týká 
i těch věřitelů, kteří již dříve v rámci likvidace této Společnosti, 
své pohledávky již přihlásili. Likvidátor zároveň žádá, aby na tuto 
adresu, popřípadě do datové schránky likvidátora wwcx2a8, byla 
zasílána i ostatní korespondence týkající se likvidované společ-
nosti. Ing. Jan Klášterský likvidátor Společnosti OV01865360-
20180914

ROTHENWALLNER s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 63671212, 
Karla Michala 59, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, 14. 09. 2018, 
OV01865418, Obchodní jméno: ROTHENWALLNER s.r.o. , 
v likvidaci, Sídlo: Karla Michala 59, 156 00 Praha 5 - Zbraslav 
IČ 63671212 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 37956 Společnost RO-
THENWALLNER s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1.3.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován – Daniela Hessová, Slu-
nečná 254, 252 26 Kosoř. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01865418-
20180914

Kostelník CZ, s.r.o., Likvidace, 26734753, Meziměstí, Březová 
8, PSČ 549 83, 17. 09. 2018, OV01815105, Společnost Kostel-
ník CZ, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dnem 1. 9. 2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována společnost KLÍČ CB, s.r.o., 
IČ 28072260 se sídlem Na Sadech 2033/21, 370 01 České Bu-
dějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora. OV01815105-20180917

LINK spol. s r.o. , Likvidace, 25643029, Na Větrově 53/55, Lhot-
ka, 142 00 Praha 4, 17. 09. 2018, OV01826780, Oznámení 
o vstupu společnosti LINK spol. s r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti LINK spol. s r.o. se sídlem 
Na Větrově 83/55, Lhotka, 142 00 Praha 4, IČ 25643029, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 57435, s likvidací a jmenoval likvidátorem spo-
lečnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své po-
hledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrud-
ka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti LINK spol. s r.o. v likvidaci OV01826780-
20180917

D.H. spol. s r.o., Likvidace, 61247332, Michelská 330/82, 140 00 
Praha 4, 17. 09. 2018, OV01826770, Výzva věřitelům zveřejně-
ná v Obchodním věstníku Likvidátor společnosti D.H. spol. s r.o. 
v likvidaci Sídlo: Michelská 330/82, 140 00 Praha 4 - Michle 
IČ 61247332, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 28639, oznamuje, že jediný 
společník při výkonu působnosti valné hromady společnosti ze 
dne 28.8.2018 rozhodl o zrušení společnosti D.H. spol. s r.o. 
s likvidací ke dni 1.9.2018. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění této výzvy na ad-
resu jmenovaného likvidátora Jiřího Braného, Velký Chlumec 36, 
PSČ 267 24. OV01826770-20180917



Konkursní noviny 17/2018 | 86

SK KAMPERETAMPERE v likvidaci, Likvidace, 70631361, Moj-
mírovců 1248/38, 709 00 Ostrava, 17. 09. 2018, OV01826764, 
SK KAMPERETAMPERE v likvidaci, IČ 70631361, se sídlem Moj-
mírovců 1248/38, 70900 Ostrava oznamuje, že dne 13.07.2018 
vstoupil do likvidace. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od dne zveřejnění u likvidátora na adrese: 
Mgr. Bc. David Vandrovec, 4D Center - Kodaňská Business Cen-
ter, Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 - Vršovice, případně 
do datové schránky ID: 6xpv234. Věřitelé se dále vyzývají, aby 
sdělili údaje o majetku dlužníka a údaje o právních úkonech dluž-
níka, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčin-
nost. OV01826764-20180917

WITO, s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 44936648, Rušná 1716/2, 
708 00 Ostrava – Poruba, 17. 09. 2018, OV01826767, Spo-
lečnost WITO, s.r.o., v likvidaci, , Ostrava – Poruba, Rušná 
1716/2, PSČ 708 00, IČ 44936648, oznamuje, že vstoupila 
dne 30.11.2017 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Zdeňka Nováková, Boleslavova 710/19, 709 00 Ostrava – 
Mariánské Hory. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Mgr. Zdeňka Nováková, 
likvidátorka, Boleslavova 710/19, 709 00 Ostrava – Mariánské 
Hory. OV01826767-20180917

KONYEXPORT, spol. s r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 44739711, 
Ostrava – Radvanice, Lihovarská 1199/10, PSČ 716 00, 17. 09. 
2018, OV01826766, Společnost KONYEXPORT, spol. s r.o. , v li-
kvidaci, , Ostrava – Radvanice, Lihovarská 1199/10, PSČ 716 00, 
IČ 44739711, oznamuje, že vstoupila dne 3.11.2017 do likvida-
ce. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Zdeňka Nováková, Bo-
leslavova 710/19, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora: Mgr. Zdeňka Nováková, likvidátorka, Boleslavo-
va 710/19, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory. OV01826766-
20180917

ZORELA s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 26942755, Soběšická 
507/152, 638 00 Brno, 17. 09. 2018, OV01826763, ZORELA s. r. 
o., v likvidaci, IČ 26942755, se sídlem Soběšická 507/152, 63800 
Brno oznamuje, že dne 20.07.2018 vstoupila do likvidace. Věři-
telé mohou přihlásit své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od dne 
zveřejnění u likvidátora na adrese: Mgr. Bc. David Vandrovec, 4D 
Center - Kodaňská Business Center, Kodaňská 1441/46, 101 00 
Praha 10 - Vršovice, případně do datové schránky ID: 6xpv234. 
Věřitelé se dále vyzývají, aby sdělili údaje o majetku dlužníka 
a údaje o právních úkonech dlužníka, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01826763-20180917

HARFELD s.r.o., Likvidace, 24705896, Praha 10 - Vršovice, Ku-
bánské nám. 1391/11, PSČ 100 00, 17. 09. 2018, OV01826783, 
Oznámení o vstupu společnosti HARFELD s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti HARFELD 
s.r.o. se sídlem Praha 10 – Vršovice, Kubánské nám. 1391/11, 
PSČ 10000, IČ 24705896, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 167567, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti HARFELD 
s.r.o. v likvidaci OV01826783-20180917

HPV Alpha s.r.o., Likvidace, 28408047, Černínská 95/7, 118 00 
Praha 1, 17. 09. 2018, OV01826771, Obchodní společnost HPV 
Alpha s.r.o., IČ 28408047, se sídlem Černínská 95/7, 118 00 
Praha 1 oznamuje, že se ke dni 30.10.2017 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 1101/2017-5 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní spo-
lečnost HPV Alpha s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01826771-20180917

Družstvo Břežanka, Likvidace, 00676446, Lovosická 440/40, 
Střížkov, 190 00 Praha 9, 17. 09. 2018, OV01826784, Oznámení 
o vstupu právnické osoby Družstvo Břežanka do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby Družstvo 
Břežanka se sídlem Lovosická 440/40, Střížkov, 190 00 Praha 
9, IČ 00676446, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 438, s likvidací a jmenoval 
likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. 

§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené práv-
nické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor právnické osoby Druž-
stvo Břežanka v likvidaci OV01826784-20180917

DH Team, v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 25280104, Na Břehách 
396, 500 11 Hradec Králové, 17. 09. 2018, OV01826758, Ob-
chodní jméno: DH Team, v.o.s. v likvidaci Sídlo: Na Břehách 
396/24, 500 11 Hradec Králové IČ 25280104 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl 
A, vložka 6563 Společnost DH Team, v.o.s. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 17. 2. 2005 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Dr. František Dvořák, Na Břehách 396/24, 500 11 Hradec 
Králové. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01826758-20180917

MERCURIA ENERGY EUROPE TRADING s.r.o., v likvidaci, Li-
kvidace, 27077641, Praha 4, Bělehradská 314/18, PSČ 140 00, 
17. 09. 2018, OV01826768, Likvidátor společnosti MERCURIA 
ENERGY EUROPE TRADING s.r.o., v likvidaci, se sídlem Pra-
ha 4, Bělehradská 314/18, PSČ 140 00, IČ 27077641, zapsané 
v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
94574 (dále jen „Společnost“) tímto v souladu s ustanovením § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
zveřejňuje oznámení o vstupu Společnosti do likvidace a výzvu 
pro věřitele, aby přihlásili své pohledávky. OZNÁMENÍ O VSTU-
PU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Dne 28.8.2018 rozhodl 
jediný společník Společnosti v působnosti valné hromady o: 1. 
zrušení Společnosti s likvidací, a to ke dni 28.8.2018, s tím, že 
firma Společnosti bude nadále znít MERCURIA ENERGY EU-
ROPE TRADING s.r.o., v likvidaci, 2. jmenování likvidátorem 
Společnosti společnost Advokátní kancelář Liška, Sabolová, s.r-
.o., se sídlem Hybernská 1271/32, Nové Město, 110 00 Praha 
1, IČ 02134586, zapsanou v obchodním rejstříku Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 215805, při výkonu funkce 
zastoupenou advokátem a jednatelem Mgr. Lukášem Liškou. 
O těchto rozhodnutích byl sepsán notářský zápis N 389/2018, 
NZ 509/2018 JUDr. Miroslavou Protivovou, notářkou se síd-
lem v Plzni. VÝZVA PRO VĚŘITELE, ABY PŘIHLÁSILI SVÉ PO-
HLEDÁVKY Věřitelé Společnosti se vyzývají, aby do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
za Společností u likvidátora na adrese Hybernská 1271/32, Nové 
Město, 110 00 Praha 1. Advokátní kancelář Liška, Sabolová, s.r.o. 
likvidátor MERCURIA ENERGY EUROPE TRADING s.r.o., v likvi-
daci OV01826768-20180917

BERBENYCJA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24677680, Praha 
6–Lysolaje, Lysolajské údolí 91/17, PSČ 165 00, 17. 09. 2018, 
OV01826796, “Likvidátor společnosti BERBENYCJA s.r.o. v likvi-
daci, IČ 24677680, se sídlem Praha 6–Lysolaje, Lysolajské údolí 
91/17, PSČ 165 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 82 Cm 1518/2015-4, ze dne 23.11.2015, které naby-
lo právní moci dne 2.2.2016, ve spojení s usnesením Městského 
soudu v Praze, čj. 82 Cm 1518/2015-16, ze dne 27.3.2018, které 
nabylo právní moci 25.4.2018, oznamuje vstup společnosti do li-
kvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01826796-20180917

POINT GROUP, a.s., Likvidace, 26222078, Brno, náměstí Repub-
liky 725/15, Husovice, PSČ 614 00, 17. 09. 2018, OV01826789, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 35 Cm 161/2013-15, ze dne 
9. 10. 2013 byla obchodní korporace POINT GROUP, a.s., Brno, 
náměstí Republiky 725/15, Husovice, PSČ 614 00, IČ 26222078 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 30. 10. 
2013. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Ši-
lingrovo náměstí 257/3, 602 00, IČ 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV01826789-20180917

QUATTRO,a.s.Turnov , v likvidaci, , Likvidace, 00483711, Peka-
řova 1974, 511 01 Turnov, 17. 09. 2018, OV01826785, Likvidá-
tor společnosti QUATTRO,a.s.Turnov , v likvidaci, oznamuje, že 

na základě usnesení Krajského soudu v Hradci Králové č.j. 49 Cm 
155/2018-3 ze dne 6.8.2018 soud jmenoval likvidátorem společ-
nosti JUDr. Evu Mlčochovou, advokátku, se sídlem U Stadionu 
26, 568 02 Svitavy. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (JUDr. Eva Mlčochová, 
U Stadionu 994/26, 568 02 Svitavy). OV01826785-20180917

LC - JAZYKOVÁ ŠKOLA, s.r.o. „v likvidaci“ , Likvidace, 27725570, 
Rejskova 2998/19, 796 01 Prostějov, 17. 09. 2018, OV01870183, 
Společnost LC – JAZYKOVÁ ŠKOLA, s.r.o. „v likvidaci, se sídlem 
Rejskova 2998/19, 796 01 Prostějov, IČ 27725570, oznamuje, že 
vstoupila ke dni 1.9.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Pavel Pospíšil, nar. dne 15.10.1964, bydliště Olomouc, 
Nová Ulice, U Stadionu 1205/10, PSČ 779 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora (nebo společnosti). Mgr. Pavel Pospíšil - likvidátor 
OV01870183-20180917

Družstvo MGU, Likvidace, 28081391, Sedlice - Sedlice 402, 
PSČ 387 32, 17. 09. 2018, OV01870143, Obchodní firma 
Družstvo MGU, se sídlem Sedlice - Sedlice 402, PSČ 38732, 
IČ 28081391 oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 02.03.2018 čj. 36 Cm 632/2017-9 
zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována spo-
lečnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Budějo-
vice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o ma-
jetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti a při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV01870143-20180917

Inteloser Trust s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29006619, Pod 
Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 17. 09. 2018, 
OV01870177, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
690/2018 - 3 ze dne 15.3.2018 byla společnost Inteloser Trust 
s.r.o. v likvidaci, IČ 29006619, se sídlem Pod Habrovou 445/3, 
Hlubočepy, 152 00 Praha 5 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01870177-
20180917

club.aerotour, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03504484, Blanická 
590/3, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 17. 09. 2018, OV01870175, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 838/2018 - 4 
ze dne 10.4.2018 byla společnost club.aerotour, s.r.o. v likvidaci, 
IČ 03504484, se sídlem Blanická 590/3, Vinohrady, 120 00 Pra-
ha 2 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenová-
na Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01870175-20180917

Business Consultancy Team s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01813188, 
Klimentská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 1, 17. 09. 
2018, OV01870172, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
85 Cm 1047/2018 - 3 ze dne 21.5.2018 byla společnost Business 
Consultancy Team s.r.o. v likvidaci, IČ 01813188, se sídlem Kli-
mentská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 1 zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01870172-20180917

GODVANA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24733199, Praha 4 - Nus-
le, Jaurisova 1501/19, PSČ 140 00, 17. 09. 2018, OV01870176, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 902/2018-5 
ze dne 18.4.2018 byla společnost GODVANA s.r.o. v likvidaci, 
IČ 24733199, se sídlem Praha 4 - Nusle, Jaurisova 1501/19, 
PSČ 14000 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01870176-20180917

VIP PRAHA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48028941, Českobrodská 
370, Hostavice, 198 00 Praha 14, 17. 09. 2018, OV01870173, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1227/2018 - 11 
ze dne 5.6.2018 byla společnost VIP PRAHA, s.r.o. v likvidaci, 
IČ 48028941, se sídlem Českobrodská 370, Hostavice, 198 00 
Praha 14 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 
2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01870173-20180917



Konkursní noviny 17/2018 | 87

VLASÁK - KUČÍK spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25744925, 
Sudoměřská 901/24, Žižkov, 130 00 Praha 3, 17. 09. 2018, 
OV01870161, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
535/2018-6 ze dne 20.6.2018, které nabylo právní moci dne 
14.7.2018, byla společnost VLASÁK - KUČÍK spol. s r.o., se sídlem 
Praha 3, Žižkov, Sudoměřská 901/24, PSČ 130 00, IČ 25744925, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01870161-20180917

PATIGGA,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25086235, Praha 3, Ko-
něvova 24, PSČ 130 00, 17. 09. 2018, OV01870160, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 373/2018-12 ze 
dne 27.6.2018, které nabylo právní moci dne 9.8.2018, byla 
společnost PATIGGA,s.r.o., se sídlem Praha 3, Koněvova 24, 
PSČ 13000, IČ 25086235, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01870160-20180917

Vrkoč a synové s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27354598, Hlavní 
48, 439 81 Kryry, 17. 09. 2018, OV01870157, Rozhodnutím 
jediného společníka ze dne 30. 6. 2009, o kterém byl sepsán 
notářský zápis čj. NZ 256/2009, vstoupila společnost Vrkoč a sy-
nové s.r.o., se sídlem Kryry, Hlavní 48, PSČ 43981, IČ 27354598, 
do likvidace. Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 
72 Cm 89/2014-14 ze dne 17. 8. 2017, které nabylo právní moci 
dne 31. 10. 2017, byl likvidátorem společnosti jmenován Ing. Ol-
dřich Valta, nar. 9. 4. 1956, se sídlem Obora 146, Louny 1, PSČ: 
440 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01870157-20180917

BEMBRIDGE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01505939, náměs-
tí Svobody 93/22, Brno-město, 602 00 Brno, 17. 09. 2018, 
OV01870166, Likvidátorka společnosti BEMBRIDGE s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem náměstí Svobody 93/22, Brno-město, 602 00 
Brno, IČ 01505939, zapsána v obchodním rejstříku Krajského 
soudu v Brně v oddíle C, číslo 78367, oznamuje, že se společ-
nost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 50 Cm 56/2018, 
ze dne 17.5.2018, které nabylo právní moci dne 26.6.2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV01870166-20180917

Bauer Spezialtiefbau ČR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25614860, 
Praha 1, Haštalská 1072/6, PSČ 110 00, 17. 09. 2018, 
OV01870178, Oznámení o vstupu do likvidace a výzva pro 
věřitele k přihlášení pohledávek Likvidátor společnosti Bauer 
Spezialtiefbau ČR s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 1, Haštalská 
1072/6, PSČ 11000 IČ 25614860 zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 54973 tímto 
dle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, oznamuje, že rozhodnutím jedi-
ného společníka společnosti ze dne 10.8.2018 byla společnost 
Bauer Spezialtiefbau ČR s.r.o. zrušena a vstoupila do likvidace 
ke dni 10.8.2018. Likvidátor společnosti Bauer Spezialtiefbau ČR 
s.r.o. v likvidaci tímto dle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, současně 
zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti Bauer Spezialtiefbau 
ČR s.r.o. v likvidaci, v rámci které věřitele vyzývá, aby přihlásili 
své pohledávky, které mají za společností Bauer Spezialtiefbau 
ČR s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení (ve smyslu ustanovení § 198 odst. 
2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů). Mgr. Jindřich Pastrňák likvidátor společnosti Bauer 
Spezialtiefbau ČR s.r.o. v likvidaci OV01870178-20180917

Drogerie Jeník plus, s.r.o. , Likvidace, 61503631, Praha 9, K Žiž-
kovu 640/9, 17. 09. 2018, OV01870182, Oznámení o vstupu 
společnosti Drogerie Jeník plus, s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti Drogerie Jeník plus, s.r-
.o. se sídlem Praha 9, K Žižkovu 640/9, IČ 61503631, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, od-
díl C, vložka 31048, s likvidací a jmenoval likvidátorem společ-
nosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili li-
kvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 

o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek likvidátor společnosti Drogerie Jeník plus, s.r.o. v likvidaci 
OV01870182-20180917

FOXWELL Company, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28536886, 
Praha 4 - Krč, Čerčanská 619/3, PSČ 140 00, 17. 09. 2018, 
OV01870189, Likvidátor společnosti FOXWELL Company, 
s.r.o. v likvidaci, Praha 4 - Krč, Čerčanská 619/3, PSČ 14000, 
IČ 28536886, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 148761 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01870189-20180917

MARED,spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 41485670, Palackého 
třída 223/5, 288 02 Nymburk, 17. 09. 2018, OV01870190, Likvi-
dátor společnosti MARED,spol.s r.o. v likvidaci, Palackého třída 
223/5, 288 02 Nymburk, IČ 41485670, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
4323 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01870190-20180917

VEKTOR V+V, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 28208391, Praha 
9 - Hloubětín, Mochovská 478/40, PSČ 198 00, 17. 09. 2018, 
OV01870185, Likvidátor společnosti VEKTOR V+V, spol. s r.o. 
v likvidaci, Praha 9 - Hloubětín, Mochovská 478/40, PSČ 19800, 
IČ 28208391, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze oddíl C, vložka 132802 oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejně-
ní této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Li-
kvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01870185-20180917

Olympia Radotín a.s. v likvidaci, Likvidace, 25266268, Na pří-
kopě 393/11, Staré Město, 110 00 Praha 1, 18. 09. 2018, 
OV01875555, OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ SPOLEČNOSTI S LI-
KVIDACÍ Likvidátor společnosti Olympia Radotín a.s. v likvida-
ci se sídlem Na příkopě 393/11, Staré Město, 110 00 Praha 
1 IČ 25266268 („Společnost“) Tímto v souladu s § 198 odst. 
2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
oznamuje následující skutečnosti: 1. Dne 14. 5. 2018 rozhodl 
jediný akcionář Společnosti o vstupu do likvidace s účinností 
ke dni 1. 7. 2018. 2. Likvidátorem Společnosti byl jmenován 
Angelos Goulis, nar. 8. 11. 1973, bydlištěm U půjčovny 954/6, 
Nové Město, 110 00 Praha 1. Likvidátor Společnosti tímto vyzý-
vá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, u Společnosti na adrese Na příkopě 393/11, Staré Město, 
110 00 Praha 1, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. Angelos Goulis, 
likvidátor OV01875555-20180918

Torgovyj dom , VT TEXTILE, , s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
15030971, Husova 774, 462 01 Ústí nad Orlicí, 18. 09. 2018, 
OV01875598, Obchodní jméno: Torgovyj dom , VT TEXTILE, 
, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Husova 774, 562 01 Ústí nad Orlicí 
IČ 15030971 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajské-
ho soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1367. Společnost Tor-
govyj dom , VT TEXTILE, , s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 7.3.2018. do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing.
Hana Slavíková, Diamantová 1907, 511 01 Turnov, kancelář Hav-
líčkovo náměstí 54, 511 01 Turnov, IČ 42895677. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora . OV01875598-20180918

PROXIMA, veřejná obchodní společnost, Likvidace, 15030962, 
Česká Třebová, 18. 09. 2018, OV01831047, Společnost PRO-
XIMA, veřejná obchodní společnost v likvidaci, se sídlem Česká 
Třebová, IČ 15030962, oznamuje, že usnesením Krajského sou-
du v Hradci Králové ze dne 15.2.1996, č.j. 32Cm 129/95 vstou-
pila do likvidace. Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové 
ze dne 22.3.2018, č.j. 32Cm 129/1995-33 byl likvidátorem spo-
lečnosti jmenován Ing. Leoš Bláha, bytem Lipnice nad Sázavou 
80, PSČ 582 32. Věřitele a jiné dotčené osoby tímto vyzývám, 
aby své pohledávky, popř. jiná práva přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 1.1.2019 od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora Lipnice nad Sázavou 80, PSČ 582 32. Společnost vystupuje 
pod názvem PROXIMA, veřejná obchodní společnost v likvidaci. 

Datum a místo: 28.8.2018 Lipnice nad Sázavou Podpis: Ing. Leoš 
Bláha, likvidátor OV01831047-20180918

INBA s.r.o., Likvidace, 46678930, Prokišova 356/7, České Budě-
jovice 6, 370 01 České Budějovice, 18. 09. 2018, OV01831015, 
Společnost INBA s.r.o., se sídlem Prokišova 356/17, České Bu-
dějovice 6, 370 01 České Budějovice, IČ 46678930 oznamuje, že 
byla zrušena s likvidací na základě prohlášení společníků ke dni 
01.08.2018 a současně byl likvidátorem jmenován Ing. František 
Penz, Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01831015-
20180918

BODEGA GAME s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 27167607, Sokolov, 
Staré Náměstí 68, PSČ 356 01 , 18. 09. 2018, OV01831052, 
Likvidátor společnosti BODEGA GAME s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Staré náměstí 68, 35601 Sokolov, zapsaná v obchodním rejs-
tříku u Krajský soud v Plzni odd. C, vl. 18430, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni č.j. 
38 Cm 41/2018-10 dne 10.04.2018, které nabylo právní moci 
dne 22.05.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Režnický 
Peter, Keltská 380, 252 62 Statenice ID DS: cags8bz, korespon-
denční adresa: Ing. Režnický Peter , PO box 208, 160 41 Praha 
6. OV01831052-20180918

CHODOVSKÁ SLÉVÁRNA s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 25205366, 
Dolní 911/6, 358 01 Kraslice , 18. 09. 2018, OV01831051, Li-
kvidátor společnosti CHODOVSKÁ SLÉVÁRNA s.r.o. v likvidaci 
se sídlem Dolní 911/6, 35801 Kraslice, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Plzni odd. C, vl. 8403, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni č.j. 
40Cm 42/2009-16 dne 23.02.2011, které nabylo právní moci 
dne 29.03.2011, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Režnický 
Peter, Keltská 380, 252 62 Statenice ID DS: cags8bz, korespon-
denční adresa: Ing. Režnický Peter , PO box 208, 160 41 Praha 
6. OV01831051-20180918

V.K.PRODUCTION spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 63507790, 
Bublava 245, PSČ 357 22, 18. 09. 2018, OV01831050, Likvi-
dátor společnosti V.K.PRODUCTION spol. s r. o. v likvidaci se 
sídlem Bublava 245, 35801 Bublava, zapsaná v obchodním rejs-
tříku u Krajský soud v Plzni odd. C, vl. 6614, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni č.j. 41 Cm 
20/2015 - 15 dne 03.05.2018, které nabylo právní moci dne 
27.06.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Režnický Peter, 
Keltská 380, 252 62 Statenice ID DS: cags8bz, korespondenční 
adresa: Ing. Režnický Peter , PO box 208, 160 41 Praha 6. 
OV01831050-20180918

SECURA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60720417, Praha 4, Jauri-
sova 515/4, PSČ 140 00, 18. 09. 2018, OV01831040, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti SECURA s.r.o. 
v likvidaci, IČ 60720417, se sídlem Praha 4, Jaurisova 515/4, 
PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 15. 6. 2018, č. j. 84Cm 
755/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
SECURA s.r.o. v likvidaci, IČ 60720417, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01831040-20180918

ARAGONIT TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02062704, Ví-
tězné náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 18. 09. 2018, 
OV01831019, Společnost ARAGONIT TRADE s.r.o. v likvidaci 
se sídlem Vítězné náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 
IČ 02062704 zapsaná v OR u MS Praha C 215044 oznamuje, že 
vstoupila dne 19.7.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvi-
dace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01831019-20180918

Výškovky CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27784991, Praha 
3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 18. 09. 2018, 
OV01831017, Společnost Výškovky CZ s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 13000, IČ 27784991 
zapsaná v OR u MS Praha C 167831 oznamuje, že vstoupila dne 



Konkursní noviny 17/2018 | 88

10.7.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV01831017-20180918

ČELOB Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29153247, Ma-
kovského 1177/1, Řepy, 163 00 Praha 6, 18. 09. 2018, 
OV01831020, Společnost ČELOB Company s.r.o. v likvidaci se 
sídlem Makovského 1177/1, Řepy, 163 00 Praha 6, IČ 29153247 
zapsaná v OR u MS Praha C 204750 oznamuje, že vstoupila dne 
18.7.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV01831020-20180918

OVISCAP - hospodářskoobchodní zařízení Svazu chovatelů 
ovcí a koz v Čechách - v likvidaci, Likvidace, 00675971, So-
kolská 1614/64, Nové Město, 120 00 Praha 2, 18. 09. 2018, 
OV01831025, Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 
80 Cm 21/2018 ze dne 14.2.2018, které nabylo právní moci 
4.4.2018, bylo rozhodnuto o zrušení OVISCAP - hospodářskoob-
chodní zařízení Svazu chovatelů ovcí a koz v Čechách, se sídlem 
120 00 Praha 2, Sokolská 1614/64, IČ 00675971 s likvidací. Li-
kvidátorem byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za OVISCAP 
- hospodářskoobchodní zařízení Svazu chovatelů ovcí a koz v Če-
chách - v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 
6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV01831025-20180918

Sdružení rodáků a přátel Černovic u Tábora a okolí v likvidaci, 
Likvidace, 14888050, 110 00 Praha 1, Klimentská 1652/36, 18. 
09. 2018, OV01831022, Usnesením Městského soudu v Praze 
Sp.zn. 75 Cm 156/2017 ze dne 24.11.2017, které nabylo právní 
moci 3.1.2018, bylo rozhodnuto o zrušení spolku Sdružení ro-
dáků a přátel Černovic u Tábora a okolí, se sídlem 110 00 Praha 
1, Klimentská 1652/36, IČ 14888050 s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za spolkem 
Sdružení rodáků a přátel Černovic U Tábora a okolí v likvidaci, 
u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K pí-
semné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, proka-
zující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor 
zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně 
sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje o práv-
ních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01831022-20180918

OLYN v likvidaci, Likvidace, 26546787, 156 00 Praha 5, K Vej-
voďáku 1359, 18. 09. 2018, OV01831024, Usnesením Městské-
ho soudu v Praze Sp.zn. 75 Cm 136/2017 ze dne 6.10.2017, 
které nabylo právní moci 25.10.2017, bylo rozhodnuto o zrušení 
spolku OLYN, se sídlem 156 00 Praha 5, K Vejvoďáku 1359, 
IČ 26546787 s likvidací. Likvidátorem spolku byl soudem jmeno-
ván Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy při-
hlásili své pohledávky za spolkem OLYN v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01831024-20180918

Sunset Travel s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 29073430, Skupova 
490/24, 301 00 Plzeň, 18. 09. 2018, OV01875608, Obchodní 
společnost Sunset Travel s.r.o., v likvidaci IČ 29073430 se sídlem 
Skupova 490/24 , Plzeň 3, PSČ 301 00 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 
23360 (dále jen „Společnost“) 1) Likvidátor Společnosti ozna-
muje, že jako jediný společník Společnosti rozhodl dne 9. 8. 
2018 o zrušení Společnosti s likvidací a o vstupu Společnosti 
do likvidace k datu 1. 9. 2018. Likvidátorem Společnosti byla 
jmenována Marie Šebestová, dat. nar. 27. dubna 1952, bytem 
Květná 963/42, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň. 2) Likvidátor 
Společnosti tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili veš-
keré své pohledávky ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v obchodním věstníku, a to prostřednictvím e-
mailu: casunsettravel@gmail.com či na adresu likvidátora: Marie 
Šebestová, Květná 963/42, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 
OV01875608-20180918

EUROPA - CENTRUM, s.r.o., Likvidace, 25731378, Praha 9, Gen.
Janouška 900, PSČ 190 00, 18. 09. 2018, OV01875602, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – EUROPA – CENTRUM, s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby – EUROPA – CENTRUM, s.r.o. se sídlem Praha 9, Gen.
Janouška 900, PSČ 19000, IČ 25731378, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 65141, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor EUROPA – CENTRUM, s.r.o. v likvidaci 
OV01875602-20180918

SAUVAGE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27904083, 120 00 Praha 
2, Vinohrady, Lublaňská 653/51, 18. 09. 2018, OV01875566, 
Společnost SAUVAGE s.r.o. v likvidaci, se sídlem. 120 00 Praha 2, 
Vinohrady, Lublaňská 563/51, IČ 27904083, oznamuje rozhod-
nutí o zrušení s likvidací a povolání likvidátora. Společnost vyzývá 
věřitele , aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy, pí-
semně přihlásili své pohledávky u likvidátora Mgr. Zdeňka Kukly 
dr.h.c. - advokáta, AK: Nymburk 2, Drahelice, Na Hroudách 1, 
č.p. 217 OV01875566-20180918

JANKO RM družstvo v likvidaci, Likvidace, 28872240, 150 00 
Praha 5, Košíře, U Kavalírky 514/3, 18. 09. 2018, OV01875567, 
Družstvo: JANKO RM družstvo v likvidaci, se sídlem: 150 00 
Praha 5, Košíře, U Kavalírky 514/3, IČ 28872240, oznamuje 
rozhodnutí o zrušení s likvidací a povolání likvidátora. Družstvo 
vyzývá věřitele aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé vý-
zvy, písemně přihlásili své pohledávky u likvidátora Mgr. Zdeňka 
Kukly dr.h.c. - advokáta AK: Nymburk 2, Drahelice, Na Hroudách 
1, č.p. 217. OV01875567-20180918

Klub hornictví karvinska , v likvidaci, , Likvidace, 68321252, 
Karviná-Fryštát, Karola Śliwky 49, 18. 09. 2018, OV01875603, 
Obchodní jméno: Klub hornictví karvinska “v likvidaci“ Sídlo: 
Karviná, Karola Śliwky 49, 733 01 Karviná-Fryštát IČ 68321252 
Právnická osoba Klub hornictví karvinska “v likvidaci, se sídlem 
Karviná, Karola Śliwky 49, 733 01 Karviná-Fryštát, IČ 68321252 
oznamuje, že vstoupila dne 2.7.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Radim Struminský, se sídlem Havířov-Podlesí, 
Elišky Krásnohorské 1305/18, PSČ 736 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01875603-20180918

HC Kutná Hora a.s. v likvidaci, Likvidace, 28478827, Kutná Hora 
- Malín, Mincovní 97, PSČ 284 01, 18. 09. 2018, OV01875597, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti HC Kutná 
Hora a.s. v likvidaci, IČ 28478827, se sídlem Kutná Hora - Ma-
lín, Mincovní 97, PSČ 284 01 s likvidací. Usnesením ze dne 4. 
6. 2018, č. j. 83Cm 527/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti HC Kutná Hora a.s. v likvida-
ci, IČ 28478827, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01875597-20180918

HYLSKÝ, spol. s r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 63319781, El. Krás-
nohorské 149, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek, 18. 09. 2018, 
OV01875605, Likvidátorka společnosti HYLSKÝ, spol. s r.o. , v 
likvidaci, , se sídlem El. Krásnohorské 149, Frýdek, 738 01 Frý-
dek-Místek, IČ 63319781, zapsána v obchodním rejstříku Kraj-
ského soudu v Ostravě v oddíle C, číslo 8365, oznamuje, že 
se společnost Usnesením Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. 
42 Cm 175/2018, ze dne 23. 7. 2018, které nabylo právní moci 
dne 11.8.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV01875605-20180918

RTC - veřejná obchodní společnost v likvidaci, Likvidace, 
00556726, Kolínská 929, 407 47 Varnsdorf, 18. 09. 2018, 
OV01875599, Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor ob-
chodní společnosti RTC – veřejná obchodní společnost v likvi-
daci, IČ 00556726, se sídlem Kolínská 929, 407 47 Varnsdorf, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí 
nad Labem v oddílu AXXIII - vložce 133, (dále jen „Společnost“) 

tímto oznamuje, že Společnost byla zrušena v souladu s ust. 
133 odst. 1 písm. c) zákona o obchodních korporacích a vstou-
pila do likvidace ke dni 5.4.2018. Zároveň likvidátor Společnosti 
vyzývá všechny věřitele Společnosti, aby přihlásili písemně své 
pohledávky na adresu Společnosti ve lhůtě do tří měsíců od dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení. Ing. Jiří Němeček, likvidátor 
Společnosti OV01875599-20180918

Staroboleslavská jatka, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26501091, 
Stará Boleslav, Mělnická 261/47, PSČ 250 01, 18. 09. 2018, 
OV01831037, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Staroboleslavská jatka, s.r.o. v likvidaci, IČ 26501091, se 
sídlem Stará Boleslav, Mělnická 261/47, PSČ 250 01 s likvidací. 
Usnesením ze dne 14. 6. 2018, č. j. 84Cm 596/2018-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Staroboleslavská 
jatka, s.r.o. v likvidaci, IČ 26501091, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV01831037-20180918

IC Media s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 29045312, Sládko-
va 372/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 18. 09. 2018, 
OV01875580, „Likvidátor obchodní společnost IC Media s.r.o. , 
v likvidaci, , IČ 29045312, se sídlem Sládkova 372/8, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost byla 
zrušena s likvidací na základě Usnesení Krajského soudu v Ostra-
vě ze dne 6.4.2017, č.j. 29Cm 178/2016-13, které nabylo právní 
moci dne 1.6.2017 . Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společ-
nosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohle-
dávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 29045312. OV01875580-20180918

MS limited,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25724614, Pod dálnicí 
1282/1, 140 00 Praha 4 - Michle, 18. 09. 2018, OV01875552, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: MS limited,s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Pod 
dálnicí 1282/1, 140 00 Praha 4 - Michle, IČ 25724614, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 64530, oznamuje, 
že byla nařízena dne 29.05.2018 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 29.05.2018, č.j. 
84 Cm 632/2018, které nabylo právní moci dne 02.07.2018. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01875552-20180918

Fa Beck, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45148546, Příbram 
II, Jasná 654, PSČ 261 02, 18. 09. 2018, OV01875564, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Fa Beck, spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ 45148546, se sídlem Příbram II, Jasná 654, 
PSČ 261 02 s likvidací. Usnesením ze dne 14. 6. 2018, č. j. 83Cm 
750/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
Fa Beck, spol. s r.o. v likvidaci, IČ 45148546, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01875564-20180918

TURNER ORIGINALS CZECH spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25028383, Brandýs nad Labem, Pražská 298, PSČ 250 01, 18. 
09. 2018, OV01831029, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti TURNER ORIGINALS CZECH spol. s r.o. v likvida-
ci, IČ 25028383, se sídlem Brandýs nad Labem, Pražská 298, 
PSČ 250 01 s likvidací. Usnesením ze dne 21. 5. 2018, č. j. 
83Cm 493/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenová-
ní likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvi-
dátor společnosti TURNER ORIGINALS CZECH spol. s r.o. v li-
kvidaci, IČ 25028383, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01831029-20180918

CET INTERNATIONAL, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
61456993, Praha 4 - Podolí, Nad Spádem 206/9, PSČ 147 00, 
18. 09. 2018, OV01875563, Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti CET INTERNATIONAL, spol. s r.o. v likvi-



Konkursní noviny 17/2018 | 89

daci, IČ 61456993, se sídlem Praha 4 - Podolí, Nad Spádem 
206/9, PSČ 147 00 s likvidací. Usnesením ze dne 16. 5. 2018, 
č. j. 83Cm 23/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, li-
kvidátor společnosti CET INTERNATIONAL, spol. s r.o. v likvi-
daci, IČ 61456993, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01875563-20180918

Keramika s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25651803, Kolín - Kolín IV., 
Havlíčkova 260, PSČ 280 00, 18. 09. 2018, OV01875557, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Keramika s.r.o. 
v likvidaci, IČ 25651803, se sídlem Kolín - Kolín IV., Havlíčkova 
260, PSČ 280 00 s likvidací. Usnesením ze dne 21. 5. 2018, č. 
j. 83Cm 495/2018-9 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti Keramika s.r.o. v likvidaci, IČ 25651803, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01875557-20180918

Vendeg Trade s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 02895200, Sta-
roměstská 534, Staré Město, 739 61 Třinec , 18. 09. 2018, 
OV01875577, „Likvidátor obchodní společnost Vendeg Trade 
s.r.o. , v likvidaci, , IČ 02895200, se sídlem Staroměstská 534, 
Staré Město, 739 61 Třinec, oznamuje, že obchodní společnost 
byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 11.5.2017, č.j. 28Cm 65/2017-7, které nabylo 
právní moci dne 18.7.2017. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní 
společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své 
pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná prá-
va, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: 
Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Os-
trava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky 
k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to plat-
bou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka 
Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 02895200. OV01875577-
20180918

BOMIKA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49358146, 140 00 Praha 4, 
Otakarova 287/3, 18. 09. 2018, OV01875588, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 2305/2017 ze dne 4.5.2018, 
které nabylo právní moci 13.6.2018, bylo rozhodnuto o zrušení 
společnosti BOMIKA s.r.o., se sídlem 140 00 Praha 4, Otakaro-
va 287/3, IČ 49358146 s likvidací. Likvidátorem společnosti byl 
soudem jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili své pohledávky za společností BOMIKA s.r.o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krás-
ného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01875588-20180918

KASSTAV, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25629042, Praha 4 - 
Krč, Milevská 1111/28, PSČ 140 00, 18. 09. 2018, OV01831030, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti KASSTAV, 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ 25629042, se sídlem Praha 4 - Krč, 
Milevská 1111/28, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 17. 
5. 2018, č. j. 83Cm 404/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti KASSTAV, spol. s r.o. v likvida-
ci, IČ 25629042, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01831030-20180918

Czech Natur Solution s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29048389, Velký 
Borek, Vrutická 202, PSČ 277 31, 18. 09. 2018, OV01831031, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Czech Natur 
Solution s.r.o. v likvidaci, IČ 29048389, se sídlem Velký Borek, 
Vrutická 202, PSČ 277 31 s likvidací. Usnesením ze dne 21. 
5. 2018, č. j. 83Cm 477/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužo-
vá, likvidátor společnosti Czech Natur Solution s.r.o. v likvida-
ci, IČ 29048389, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01831031-20180918

DP servis s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25125401, Mšecká 
841, 271 01 Nové Strašecí - okres Rakovník, 18. 09. 2018, 
OV01875553, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: DP servis s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem: Mšecká 841, 271 01 Nové Strašecí - okres Rakovník, 
IČ 25125401, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 51823, oznamuje, že byla nařízena dne 29.05.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 29.05.2018, č.j. 84 Cm 607/2018, které nabylo právní 
moci dne 02.07.2018. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, 
LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 
Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, 
se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. OV01875553-
20180918

JORVIK a.s. v likvidaci, Likvidace, 27918343, Beroun - Závo-
dí, Na Příkopě 1/6, PSČ 266 01, 18. 09. 2018, OV01831039, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti JORVIK a.s. 
v likvidaci, IČ 27918343, se sídlem Beroun - Závodí, Na Příkopě 
1/6, PSČ 266 01 s likvidací. Usnesením ze dne 17. 5. 2018, č. j. 
83Cm 385/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti JORVIK a.s. v likvidaci, IČ 27918343, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01831039-20180918

TIFFANY'S GLAS, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 61774880, 
Nechranice, čp.33, Březno u Chomutova, PSČ 431 02, 18. 09. 
2018, OV01875568, Jako likvidátor společnosti TIFFANY'S GLAS, 
spol. s r. o. v likvidaci oznamuji vstup společnosti do likvida-
ce. Žádám všechny případné věřitele společnosti, aby přihlásili 
své případné pohledávky na adrese: Ing. Pavel Řádek, Křižíkova 
1120, 430 01 Chomutov OV01875568-20180918

GASTON CONSULTING s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27708217, 
Praha 5 - Smíchov, 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 18. 09. 2018, 
OV01875595, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti GASTON CONSULTING s.r.o. v likvidaci, IČ 27708217, se 
sídlem Praha 5 - Smíchov, 14. října 1307/2, PSČ 150 00 s likvi-
dací. Usnesením ze dne 29. 5. 2018, č. j. 83Cm 696/2018-7 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti GASTON 
CONSULTING s.r.o. v likvidaci, IČ 27708217, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01875595-20180918

Capri.cz s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24834831, Praha 3 - Žižkov, 
Olšanská 54/3, PSČ 130 00, 18. 09. 2018, OV01831034, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Capri.cz s.r.o. 
v likvidaci, IČ 24834831, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Olšanská 
54/3, PSČ 130 00 s likvidací. Usnesením ze dne 23. 5. 2018, č. 
j. 83Cm 548/2018-9 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti Capri.cz s.r.o. v likvidaci, IČ 24834831, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01831034-20180918

OffMarina, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27855619, Praha 1 - 
Nové Město, Ostrovní 125/32, PSČ 110 00 , 18. 09. 2018, 
OV01875559, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti OffMarina, s.r.o. v likvidaci, IČ 27855619, se sídlem Pra-
ha 1 - Nové Město, Ostrovní 125/32, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 16. 3. 2018, č. j. 83Cm 2004/2017-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti OffMarina, s.r.o. v li-
kvidaci, IČ 27855619, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01875559-20180918

AFC - Liberec, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25035789, Litovel-
ská 1340/2c, Nová Ulice, 779 00 Olomouc, 18. 09. 2018, 
OV01875542, Likvidátor společnosti AFC - Liberec, s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Litovelská 1340/2c, Nová Ulice, 779 00 Olomouc 
IČ 25035789 Martin Hovorka, dat.nar. 20.02.1981, bytem Šan-
tova 720/4, Olomouc, 779 00 tímto ve smyslu ustanovení § 

198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 
znění, oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace dnem 
01.09.2018 na základě rozhodnutí jediného společníka. Likvi-
dátorem společnosti byl jmenován Martin Hovorka, dat.nar. 
20.02.1981, bytem Šantova 720/4, Olomouc, 779 00. Likvi-
dátor vyzývá tímto všechny věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky, popřípadě jiná práva, a to u likvidátora společnosti 
na adrese: Martin Hovorka, bytem Šantova 720/4, Olomouc, 
779 00 OV01875542-20180918

X - sigma out, spol. s r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 26167727, 
Kutuzovova 603/27, Vítkovice, 703 00 Ostrava , 18. 09. 2018, 
OV01875569, „Likvidátor obchodní společnost X - sigma out, 
spol. s r.o. , v likvidaci, , IČ 26167727, se sídlem Kutuzovova 
603/27, Vítkovice, 703 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní spo-
lečnost byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 11.12.2014, č.j. 28 Cm 134/2014-14, 
které nabylo právní moci dne 17.10.2015. Likvidátor vyzývá 
věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně 
uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, 
popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní 
společnosti na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby 
své splatné závazky k likvidované obchodní společnosti splnili 
do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raif-
feisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 
26167727. OV01875569-20180918

INTERIER CZECH, s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 27771881, V 
Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava , 18. 09. 2018, 
OV01875571, „Likvidátor obchodní společnost INTERIER CZECH, 
s.r.o., v likvidaci, , IČ 27771881, se sídlem V Zátiší 810/1, Mari-
ánské Hory, 709 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost 
byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 15Cm 38/2014-9, ze dne 10.07.2015, které nabylo 
právní moci dne 04.11.2015. Likvidátor vyzývá věřitele obchod-
ní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré 
své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná 
práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na ad-
rese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 
Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky 
k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to plat-
bou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka 
Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 27771881. OV01875571-
20180918

IPV - Pražská stavební s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 60778245, 
Sokolská třída 2641/62, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
18. 09. 2018, OV01875572, „Likvidátor obchodní společnost 
IPV - Pražská stavební s.r.o. , v likvidaci, , IČ 60778245, se 
sídlem Sokolská třída 2641/62, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena s li-
kvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě čj. 
6 Cm 402/2002-15 ze dne 10.03.2004, které nabylo právní 
moci dne 14.04.2004. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní 
společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré 
své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná 
práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na ad-
rese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 
Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné zá-
vazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 60778245. 
OV01875572-20180918

m'plus travel, a.s. v likvidaci, Likvidace, 25413325, Masarykova 
1689/57, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, 
19. 09. 2018, OV01835800, Rozsudkem Okresního soudu v Ústí 
nad Labem č.j. 3 T 72/2017-2658 ze dne 7.2.2018, který nabyl 
právní moci dne 17.3.2018, byla společnost m'plus travel, a.s., 
se sídlem Ústí nad Labem, Masarykova 1689/57, PSČ 400 01, 
IČ 25413325, zrušena s likvidací. Nařízením výkonu trestu zruše-
ním právnické osoby Okresního soudu v Ústí nad Labem č.j. 3 T 
72/2017-2734 ze dne 11.7.2018, byla likvidátorem společnosti 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01835800-
20180919

CHELCAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28477294, Hostivice, Ja-
sanová 1918, PSČ 253 01, 19. 09. 2018, OV01835809, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1955/2017-6 ze 
dne 14.12.2017, které nabylo právní moci dne 17.7.2018, byla 
společnost CHELCAR s.r.o., se sídlem Hostivice, Jasanová 1918, 
PSČ 253 01, IČ 28477294, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01835809-20180919



Konkursní noviny 17/2018 | 90

Bytové družstvo Hyacintová v likvidaci, Likvidace, 25633228, Pra-
ha 10, Hyacintová 2817/2, 19. 09. 2018, OV01835846, OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE A VÝZVA VĚŘITELŮM Likvi-
dátor obchodní korporace Bytové družstvo Hyacintová v likvidaci 
IČ 25633228 se sídlem Praha 10, Hyacintová 2817/2 zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod 
sp. zn. Dr 3813 (dále jen „družstvo“) tímto v souladu s ustano-
vením § 198 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, oznamuje, 
že usnesením Městského soudu v Praze ze dne 22. 7. 2013, č.j. 
72 Cm 123/2013-5, bylo rozhodnuto o zrušení družstva s likvi-
dací. Výzva pro věřitele: Likvidátor tímto vyzývá věřitele družstva, 
aby přihlásili své pohledávky vůči družstvu vzniklé před vydáním 
rozhodnutím o zrušení družstva či kdykoliv poté, a to ve lhůtě 
tří měsíců od zveřejnění druhého oznámení o vstupu družstva 
do likvidace v Obchodním věstníku. Jana Davídková, likvidátorka 
OV01835846-20180919

DIM, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48028126, Štúrova 989/3, 
Lhotka, 142 00 Praha 4, 19. 09. 2018, OV01835812, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 89/2018-6 ze 
dne 2.3.2018, které nabylo právní moci dne 29.6.2018, byla 
společnost DIM, s.r.o., se sídlem Praha 4, Lhotka, Štúrova 
989/3, PSČ 142 00, IČ 48028126, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01835812-20180919

BMS Trading s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28486595, Praha 4 - 
Michle, Tigridova 1501, PSČ 140 00, 19. 09. 2018, OV01835814, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2290/2017-7 
ze dne 19.3.2018, které nabylo právní moci dne 17.7.2018, 
byla společnost BMS Trading s.r.o., se sídlem Praha 4 - Michle, 
Tigridova 1501, PSČ 140 00, IČ 28486595, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01835814-20180919

Gorlina s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24185345, Praha 10, Bra-
tislavská 1527/15, PSČ 102 00, 19. 09. 2018, OV01835762, 
Společnost Gorlina s.r.o. v likvidaci, IČ 24185345, se sídlem 
Praha 10, Bratislavská 1527/15, PSČ 10200, oznamuje, že 
usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1078/2017 - 5 
ze dne 1.12.2017, které nabylo právní moci dnem 3.1.2018, 
byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátor jmenovaný 
soudem, Mgr. BOHDANA NOVÁKOVÁ, se sídlem Čáslavská 
1750/8, Vinohrady, 130 00 Praha 3, vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra případně do datové schránky DS: izw5vi5. OV01835762-
20180919

Welenga, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29129711, náměstí 14. října 
1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, 19. 09. 2018, OV01835822, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 503/2018-10 
ze dne 3.5.2018, které nabylo právní moci dne 6.6.2018, byla 
společnost Welenga, s.r.o., se sídlem Praha 5, Smíchov, náměstí 
14. října 1307/2, PSČ 150 00, IČ 29129711, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01835822-20180919

IKEMA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25050338, Koněvova 1730/13, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 19. 09. 2018, OV01835799, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2221/2017-7 ze dne 
22.2.2018, které nabylo právní moci dne 17.7.2018, byla společ-
nost IKEMA s.r.o., se sídlem Praha 3, Žižkov, Koněvova 1730/13, 
PSČ 130 00, IČ 25050338, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01835799-20180919

SVM Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24709280, Berlínská 
1491/9, Hostivař, 102 00 Praha , 19. 09. 2018, OV01835818, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1578/2017-5 ze 
dne 27.12.2017, které nabylo právní moci dne 1.5.2018, byla 
společnost SVM Group s.r.o., se sídlem Praha, Hostivař, Ber-
línská 1491/9, PSČ 102 00, IČ 24709280, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 

práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01835818-20180919

Cholniz s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26182033, Jungmannova 
18/5, Nové Město, 110 00 Praha 1, 19. 09. 2018, OV01835751, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Cholniz s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Jungmannova 18/5, Nové Město, 110 00 Praha 
1, IČ 26182033, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 77636, oznamuje, že byla nařízena dne 27.7.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 2.5.2018, č.j. 85 Cm 921/2018-3. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Po-
litických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr likvidátor obchodní korporace Cholniz s.r.o. v likvidaci 
OV01835751-20180919

Proma Consult s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25079204, U Zvonařky 
448/16, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 19. 09. 2018, OV01835796, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 701/2017-6 ze 
dne 31.7.2017, které nabylo právní moci dne 3.7.2018, byla 
společnost Proma Consult s.r.o., se sídlem Praha 2, Vinohrady, 
U Zvonařky 448/16, PSČ 120 00, IČ 25079204, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01835796-20180919

Datrontech Czech Republic, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
61249882, Budějovická 64/5, Michle, 140 00 Praha 4, 19. 09. 
2018, OV01835816, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
83 Cm 102/2018-6 ze dne 2.3.2018, které nabylo právní moci 
dne 29.6.2018, byla společnost Datrontech Czech Republic, s.r-
.o., se sídlem Praha 4, Michle, Budějovická 64/5, PSČ 140 00, 
IČ 61249882, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01835816-20180919

KORTHAUS MORAVIA spol. s r. o. , v likvidaci, , Likvidace, 
25873237, Ostrava - Hrušov, K Šachtě 16/692, PSČ 711 00, 19. 
09. 2018, OV01835745, Oznámení o vstupu obchodní korpo-
race do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní 
korporace KORTHAUS MORAVIA spol. s r. o. , v likvidaci, , 
se sídlem Ostrava - Hrušov, K Šachtě 16/692, PSČ 71100, 
IČ 25873237, zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, 
vložka 23841, oznamuje, že byla nařízena dne 9.6.2018 její likvi-
dace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 
17.4.2018, č.j. 15 Cm 347/2017-12. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Po-
litických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr likvidátor obchodní korporace KORTHAUS MORA-
VIA spol. s r. o. , v likvidaci, OV01835745-20180919

I.T.S. Provance s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02929465, U Golfu 642, 
Horní Měcholupy, 109 00 Praha 10, 19. 09. 2018, OV01835743, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace I.T.S. Provan-
ce s.r.o. v likvidaci, se sídlem U Golfu 642, Horní Měcholupy, 
109 00 Praha 10, IČ 02929465, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 225258, oznamuje, že byla nařízena 
dne 25.7.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 19.6.2018, č.j. 85 Cm 1403/2018-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 Os-
trava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní kor-
porace I.T.S. Provance s.r.o. v likvidaci OV01835743-20180919

HAZEN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26108801, Bořivojova 878/35, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 19. 09. 2018, OV01835752, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihláše-
ní pohledávek: Obchodní korporace HAZEN s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Bořivojova 878/35, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ 26108801, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 120415, 
oznamuje, že byla nařízena dne 24.7.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 13.6.2018, 
č.j. 85 Cm 1344/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 

Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Po-
litických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr likvidátor obchodní korporace HAZEN s.r.o. v likvidaci 
OV01835752-20180919

J.V. master com. družstvo v likvidaci, Likvidace, 28214986, Pra-
ha 3 - Žižkov, Orebitská 616/9, PSČ 130 00, 19. 09. 2018, 
OV01835734, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
J.V. master com. družstvo v likvidaci, se sídlem Praha 3 - Žižkov, 
Orebitská 616/9, PSČ 13000, IČ 28214986, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle Dr, vložka 6974, oznamuje, že 
byla nařízena dne 25.7.2018 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 26.6.2018, č.j. 85 Cm 
1481/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvi-
dátor obchodní korporace J.V. master com. družstvo v likvidaci 
OV01835734-20180919

LAZAR STAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28894367, Jablonecká 
719/1, Prosek, 190 00 Praha 9, 19. 09. 2018, OV01835748, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace LAZAR STAV s.r-
.o. v likvidaci, se sídlem Jablonecká 719/1, Prosek, 190 00 Praha 
9, IČ 28894367, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 15187, oznamuje, že byla nařízena dne 31.7.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 29.5.2018, č.j. 85 Cm 1141/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. 
JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace LAZAR 
STAV s.r.o. v likvidaci OV01835748-20180919

OZEREL družstvo v likvidaci, Likvidace, 27349586, Praha 4 - Krč, 
Štúrova 1701/55, PSČ 142 00, 19. 09. 2018, OV01835776, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 5.6.2018, č.j. 84 Cm 
652/2018- 5, které nabylo právní moci dne 10.7.2018, vstoupila 
obchodní společnost OZEREL družstvo, IČ 27349586, se sídlem 
Praha 4, Štúrova 1701/55 PSČ 142 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. Dr 7686 
(dále jen „Společnost“), do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu 
datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora uhlir.
likvidace@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Da-
vid Uhlíř, likvidátor OV01835776-20180919

BOLL. MAR, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26428598, Těcha-
řovice 11, PSČ 262 31, okr. Příbram, 19. 09. 2018, OV01835790, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 12.6.2018, č.j. 84 Cm 
609/2018- 5, které nabylo právní moci dne 17.7.2018, vstoupi-
la obchodní společnost BOLL. MAR, spol. s r.o., IČ 26428598, 
se sídlem Těchařovice 11, PSČ 262 31, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 81528 
(dále jen „Společnost“), do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu 
datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora uhlir.
likvidace@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Da-
vid Uhlíř, likvidátor OV01835790-20180919

DON, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60199113, K lipám 293/26, 
Střížkov, 190 00 Praha 9, 19. 09. 2018, OV01835791, Usne-
sením Městského soudu v Praze ze dne 27.9.2016, č.j. 83Cm 
1835/2016 - 6, které nabylo právní moci dne 10.5.2017, vstou-
pila obchodní společnost DON, s.r.o., IČ 60199113, se sídlem 
Praha 9, K lipám 293/26, PSČ 190 00 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 24927 



Konkursní noviny 17/2018 | 91

(dále jen „Společnost“), do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu 
datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora uhlir.
likvidace@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Da-
vid Uhlíř, likvidátor OV01835791-20180919

INFUSIA-INVEST, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26150999, Praha 6, 
Na Vrchmezí 145/14, PSČ 160 00, 19. 09. 2018, OV01835778, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 15.3.2017, č.j. 83Cm 
53/2017 - 6, které nabylo právní moci dne 17.7.2018, vstoupila 
obchodní společnost INFUSIA-INVEST, s.r.o., IČ 26150999, se 
sídlem Praha 6, Na Vrchmezí 145/14, PSČ 160 00, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. 
C 74775 (dále jen „Společnost“), do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského záko-
níku oznamuje vstup výše uvedené Společnosti do likvidace a vy-
zývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď 
na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvi-
dátora uhlir.likvidace@gmail.com nebo na adresu sídla likvidáto-
ra Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. David Uhlíř, likvidátor OV01835778-20180919

MASS ČR spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26169355, Pra-
ha 4, Družstevní ochoz 1307/30, PSČ 140 00, 19. 09. 2018, 
OV01835829, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti MASS ČR spol. s r.o. v likvidaci, IČ 26169355, se sídlem 
Praha 4, Družstevní ochoz 1307/30, PSČ 140 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 15. 6. 2018, č. j. 84Cm 608/2018-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti MASS ČR spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ 26169355, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01835829-20180919

KM Auto s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27363635, Brandýs nad 
Labem - Stará Boleslav, Boleslavská 31/4, PSČ 250 01, 19. 
09. 2018, OV01835823, Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti KM Auto s.r.o. v likvidaci, IČ 27363635, se 
sídlem Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Boleslavská 31/4, 
PSČ 250 01 s likvidací. Usnesením ze dne 31. 5. 2018, č. j. 83Cm 
508/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
KM Auto s.r.o. v likvidaci, IČ 27363635, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01835823-20180919

PIN-POINT MARKETING spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
65411528, Praha 5 - Smíchov, Radlická 608/2, PSČ 150 00, 19. 
09. 2018, OV01835832, Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti PIN-POINT MARKETING spol. s r.o. v likvida-
ci, IČ 65411528, se sídlem Praha 5 - Smíchov, Radlická 608/2, 
PSČ 150 00 s likvidací. Usnesením ze dne 4. 6. 2018, č. j. 83Cm 
580/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
PIN-POINT MARKETING spol. s r.o. v likvidaci, IČ 65411528, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01835832-20180919

IMTOS PRESS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 45313709, Drhovy čp. 
16, okres Příbram, PSČ 263 01, 19. 09. 2018, OV01835779, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 27.6.2018, č.j. 
84 Cm 750/2018- 5, které nabylo právní moci dne 31.7.2018, 
vstoupila obchodní společnost IMTOS PRESS s.r.o., IČ 45313709, 
se sídlem Drhovy čp. 16, okres Příbram, PSČ 263 01 (dále jen 
„Společnost“), do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Da-
vid Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvi-
dátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 

měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu 
datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora uhlir.
likvidace@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Da-
vid Uhlíř, likvidátor OV01835779-20180919

LAES, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26477173, Praha 6 - Velesla-
vín, Nad hradním potokem 92/31, PSČ 162 00, 19. 09. 2018, 
OV01835783, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
15.3.2017, č.j. 83Cm 50/2017 - 8, které nabylo právní moci 
dne 17.7.2018, vstoupila obchodní společnost LAES, s.r.o., 
IČ 26477173, se sídlem Praha 6- Veleslavín, Nad hradním poto-
kem 92/31, PSČ 16200, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, sp. zn. C 84792 (dále jen „Spo-
lečnost“), do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společ-
nosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové 
schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora uhlir.likvida-
ce@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 
594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společ-
nosti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř, 
likvidátor OV01835783-20180919

January s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02371405, č.p. 80, 280 02 
Libenice, 19. 09. 2018, OV01835833, Městský soud v Praze roz-
hodl o zrušení společnosti January s.r.o. v likvidaci, IČ 02371405, 
se sídlem Libenice, Libenice 80, PSČ 280 02 s likvidací. Usnese-
ním ze dne 4. 6. 2018, č. j. 83Cm 595/2018-5 rozhodl Městský 
soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 
18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvi-
dátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti January s.r.o. v likvi-
daci, IČ 02371405, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01835833-20180919

M.C.International, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63668564, Praha 
4 - Braník, Novodvorská 1130/179, PSČ 142 00, 19. 09. 2018, 
OV01835835, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti M.C.International, s.r.o. v likvidaci, IČ 63668564, se sídlem 
Praha 4 - Braník, Novodvorská 1130/179, PSČ 142 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 4. 6. 2018, č. j. 83Cm 577/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti M.C.International, 
s.r.o. v likvidaci, IČ 63668564, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01835835-20180919

IP - System AC s.r.o., Likvidace, 27162095, Praha 4 - Chodov, 
Radimovická 1773/15, PSČ 148 00, 19. 09. 2018, OV01835764, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 9.7.2018, 84 Cm 
844/2018- 5, které nabylo právní moci dne 13.8.2018, vstoupi-
la obchodní společnost IP - System AC s.r.o., IČ 27162095, se 
sídlem Praha 4 - Chodov, Radimovická 1773/15, PSČ 148 00, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, sp. zn. C 101022 (dále jen „Společnost“), do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené Společnos-
ti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejně-
ní této výzvy, a to buď na adresu datové schránky likvidátora: 
ts7u39w, na e-mail likvidátora uhlir.likvidace@gmail.com nebo 
na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje o práv-
ních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř, likvidátor 
OV01835764-20180919

SEELING spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25082809, Příbram IV, 
Čs. armády 143, PSČ 261 01, 19. 09. 2018, OV01835828, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti SEELING spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ 25082809, se sídlem Příbram IV, Čs. armády 
143, PSČ 261 01 s likvidací. Usnesením ze dne 4. 6. 2018, č. j. 
83Cm 963/2017-13 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-

mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor spo-
lečnosti SEELING spol. s r.o. v likvidaci, IČ 25082809, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01835828-20180919

KIBAG Praha, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 16949501, Rudná, 
V. Nováka 455/16, PSČ 252 19, 19. 09. 2018, OV01835837, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti KIBAG Pra-
ha, spol. s r.o. v likvidaci, IČ 16949501, se sídlem Rudná, V. 
Nováka 455/16, PSČ 252 19 s likvidací. Usnesením ze dne 31. 
5. 2018, č. j. 83Cm 523/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti KIBAG Praha, spol. s r.o. v likvi-
daci, IČ 16949501, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01835837-20180919

NOKOS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25102541, Praha 4, Táborská 
324/63, PSČ 140 00, 19. 09. 2018, OV01835838, Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti NOKOS, s.r.o. v likvidaci, 
IČ 25102541, se sídlem Praha 4, Táborská 324/63, PSČ 140 00 
s likvidací. Usnesením ze dne 4. 6. 2018, č. j. 83Cm 637/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti NOKOS, 
s.r.o. v likvidaci, IČ 25102541, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01835838-20180919

LUCKY LINE, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 65410921, Praha 
5 - Stodůlky, V hůrkách 2144/3, PSČ 158 00 , 19. 09. 2018, 
OV01835840, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti LUCKY LINE, spol. s r.o. v likvidaci, IČ 65410921, se sídlem 
Praha 5 - Stodůlky, V hůrkách 2144/3, PSČ 158 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 4. 6. 2018, č. j. 83Cm 692/2018-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti LUCKY LINE, spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ 65410921, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01835840-20180919

Grand Class s.r.o., Likvidace, 28743393, Velká Hradební 484/2, 
Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, 19. 09. 2018, 
OV01835763, Oznámení vstupu společnosti Grand Class s.r.o. 
v likvidaci, IČ 28743393 sídlem Velká Hradební 484/2, Ústí nad 
Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem do likvidace. Obchodní 
společnost Grand Class s.r.o. v likvidaci, IČ 28743393, sídlem Vel-
ká Hradební 484/2, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad 
Labem zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským sou-
dem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 30148, oznamuje, že dne 
26.6.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost GRM Insolvence v.o.s. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby dle § 198 č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. OV01835763-20180919

Sociální firma, o.p.s., Likvidace, 29411840, Na Stráni 613, 272 01 
Kladno, 19. 09. 2018, OV01835861, OZNÁMENÍ O VSTUPU 
DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLE-
DÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Sociální firma, o.p.s. 
v likvidaci Sídlo: Na stráni 613, 272 01 Kladno IČ 29411840 
zapsané v rejstříku obecně prospěšných společnosti vedeného 
Městským soudem v Praze spisová značka: O 1086 tímto v sou-
ladu s příslušnými ustanoveními zveřejňuje, že ke dni 15.6.2018 
rozhodla správní rada společnosti na svém jednání, o zrušení spo-
lečnosti Sociální firma, o.p.s., IČ 29411840, likvidací s účinností 
ke dni 1.9.2018 a dále o volbě Mgr. Petry Volfové Kučerové, se 
sídlem Na Stráni 613, 272 01 Kladno, do funkce likvidátora spo-
lečnosti. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor 
společnosti Sociální firma, o.p.s., tímto podle §9 odst.3 zákona 
248/1995 Sb., o obecně prospěšných společnostech oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a současně vyzývá 
věřitele společnosti Sociální firma, o.p.s., v rámci které vyzývá 
věřitele, aby přihlásili písemně své pohledávky, které mají za spo-
lečností Sociální firma, o.p.s., a to ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. V Kladně 
dne 30.8.2018 Sociální firma o.p.s. v likvidaci Mgr. Petra Volfová 
Kučerová, likvidátor OV01835861-20180919

PJ INVEST Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25759078, Radonic-
ká 91, 250 73 Jenštejn , 19. 09. 2018, OV01835847, Oznamuje 
se, že společnost PJ INVEST Praha s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Radonická 91, 250 73 Jenštejn, IČ 25759078, zapsaná v ob-



Konkursní noviny 17/2018 | 92

chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 67658, byla rozhodnutím jediného společníka ze dne 
21.8.2018 zrušena s likvidací a k tomuto dni vstoupila do likvi-
dace. Věřitelé a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení s uvedením jejich výše a právního 
důvodu na adrese likvidátora Ing. Pavel Plachý, Radonická 91, 
250 73 Jenštejn. OV01835847-20180919

EP COMPANY GROUP s.r.o., Likvidace, 27831086, Mare-
šova 643/6, Černý Most, 198 00 Praha 9, 19. 09. 2018, 
OV01835792, Oznámení o vstupu společnosti EP COMPA-
NY GROUP s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti EP COMPANY GROUP s.r.o. se Marešova 
643/6, Černý Most, 198 00 Praha 9, IČ 27831086, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 191004, s likvidací a jmenoval likvidátorem spo-
lečnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili li-
kvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti EP COMPANY GROUP s.r.o. 
v likvidaci OV01835792-20180919

Sverigekontakt s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 45021422, U Vý-
staviště 448/47, 370 05 České Budějovice, 19. 09. 2018, 
OV01835849, Likvidátor společnosti Sverigekontakt s.r.o. v li-
kvidaci, IČ 45021422, se sídlem U Výstaviště 448/47, 370 05 
České Budějovice, zapsané ve veřejném rejstříku Krajského 
soudu v Českých Budějovicích v odd. C vl. 1371 oznamuje, že 
usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 195/2016-35 
byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátorka vyzývá věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy písem-
ně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti Růnová v. o. 
s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. OV01835849-
20180919

AVE PROFIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26373904, Žlutická 9, 
323 00 Plzeň, 19. 09. 2018, OV01835848, Likvidátor společnosti 
AVE PROFIS s.r.o. v likvidaci, IČ 26373904, se sídlem Žlutická 9, 
323 00 Plzeň, zapsané ve veřejném rejstříku Krajského soudu 
v Plzni v odd. C vl. 16240 oznamuje, že usnesením KS v Plzni č. j. 
41 Cm 215/2014-13 byla společnost zrušena s likvidací. Likvidá-
torka vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 
jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti 
Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. 
OV01835848-20180919

NetSmart s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27883906, Pod Strojírnami 
706/5, 190 00 Praha 9 - Vysočany, 19. 09. 2018, OV01835857, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITE-
LE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Likvidátor společnosti NetS-
mart s.r.o. v likvidaci, IČ 27883906, se sídlem Pod strojírnami 
706/5, Praha 9 – Vysočany, PSČ: 190 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
124016 (dále jen „NetSmart s.r.o. v likvidaci“) tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský záko-
ník (dále jen „občanský zákoník“) zveřejňuje, že ke dni 1.9.2018 
rozhodla společnost Pe3ny Net s.r.o., IČ 27252183, se sídlem 
Křenova 438/11, Praha 6 – Veleslavín, PSČ: 162 00, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 107768, jako jediný společník společnosti NetSmart 
s.r.o. v likvidaci o zrušení společnosti NetSmart s.r.o. v likvida-
ci. Likvidátor společnosti NetSmart s.r.o. v likvidaci tímto podle 
ustanovení § 198 občanského zákoníku současně zveřejňuje vý-
zvu pro věřitele společnosti NetSmart s.r.o. v likvidaci, v rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za společností NetSmart s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsí-
ců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku (ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 občanského záko-
níku). NetSmart s.r.o. v likvidaci Mgr. Andrea Stachová likvidátor 
OV01835857-20180919

, ARISTA, , spol. s r.o., Likvidace, 62303678, Petřvaldská 953, 
Orlová, PSČ 735 11, 19. 09. 2018, OV01835856, Obchodní 
jméno: „ARISTA, spol. s r.o. „v likvidaci“ Sídlo: Petřvaldská 953, 
Město, 735 11 Orlová IČ 62303678 Zveřejnění rozhodnutí 
o zrušení společnosti, oznámení o vstupu společnosti do likvi-
dace a výzva věřitelům k přihlášení pohledávek Já, Ing. Tade-
áš Czudek, nar. 22.9.1952, bytem K Dolině 262/7, Hradiště, 
735 42 Těrlicko, jako likvidátor společnosti „ARISTA, spol. s r.o. 
„v likvidaci, se sídlem Petřvaldská 953, Město, 735 11 Orlová, 
IČ 62303678, tímto v souladu se zákonem zveřejňuji rozhodnutí 
o zrušení společnosti „ARISTA, spol. s r.o. „v likvidaci“ a oznamuji 
vstup této společnosti do likvidace. Rozhodnutím valné hromady 

společnosti „ARISTA, spol. s r.o. „v likvidaci, resp. rozhodnutím 
jediného společníka, - notářským zápisem - ze dne 10.7.2018 
byla obchodní společnost „ARISTA, spol. s r.o. „v likvidaci, se 
sídlem Petřvaldská 953, Město, 735 11 Orlová, IČ 62303678, 
zrušena s likvidací a byl jmenován likvidátor společnosti Ing. Ta-
deáš Czudek, nar. 22.9.1952, bytem K Dolině 262/7, Hradiště, 
735 42 Těrlicko. V souladu se zákonem tímto jako likvidátor 
společnosti „ARISTA, spol. s r.o. „v likvidaci“ vyzývám všechny vě-
řitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě do 3 měsíců 
po (druhém) posledním zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: Ing. Tadeáš Czudek, K Dolině 262/7, 735 42 Hradiš-
tě, Těrlicko. OV01835856-20180919

Žebrácký spolek mopedistů v likvidaci, Likvidace, 26626667, Hu-
sova 95, 267 53 Žebrák, 19. 09. 2018, OV01835855, Dle záko-
na č.89/2012 Sb., Občanský zákoník, §198, oznamuje Žebrácký 
spolek mopedistů v likvidaci, IČ 26626667 vstup do likvidace. 
Tímto vyzývá veškeré věřitele, aby v zákonné lhůtě od zveřejnění 
přihlásili své pohledávky. OV01835855-20180919

, L + L, v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 25275097, č. p. 7 , 560 02 Pří-
vrat, 19. 09. 2018, OV01835860, OZNÁMENÍ O VSTUPU SPO-
LEČNOSTI DO LIKVIDACE Usnesením Krajského soudu v Hradci 
Králové, pobočka v Pardubicích, ze dne 23. 2. 2007, čj. 55 Cm 
38/2007-5, byla zrušena společnost , L + L, v.o.s., IČ 25275097, 
dnem 2. 10. 2007 vstoupila do likvidace a likvidátorem byl jme-
nován společník Ludvík Vacek. Usnesením téhož soudu ze dne 
18. 6. 2007, čj. 55 Cm 38/2007-19, byla likvidátorkou společnost 
jmenována JUDr. Jaroslava Nuckollsová. Usnesením téhož soudu 
ze dne 30. 5. 2018, čj. 55 Cm 38/2007-33, byla likvidátorkou 
společnosti jmenována JUDr. Danuše Polláková Staňková. Likvi-
dátorka JUDr. Danuše Polláková Staňková tímto vyzývá věřitele 
a osoby dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátorky, a to i v případě, že je již přihlašovali 
u předchozích likvidátorů. OV01835860-20180919

KULU House s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04340477, Praha 
2-Nové Město Sokolská 1605/66, PSČ 120 00, 19. 09. 2018, 
OV01835858, “Likvidátor společnosti KULU House s.r.o. v li-
kvidaci, IČ 04340477, se sídlem Praha 2-Nové Město Sokolská 
1605/66, PSČ 120 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 545/2018-3, ze dne 27.2.2018, které nabylo 
právní moci 4.4.2018, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01835858-20180919

SAURON.MB s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 28221311, Tesařská 
127/2, 293 06 Kosmonosy, 19. 09. 2018, OV01879879, Společ-
nost SAURON.MB s.r.o. - v likvidaci, se sídlem Tesařská 127/2, 
Kosmonosy, IČ 28221311 oznamuje, že na základě rozhodnutí 
jediného společníka vstoupila dne 17.5.2018 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Stanislav Filip, bytem Sportovní 140, Par-
dubice, 53003. Vyzýváme všechny osoby dotčené likvidací, aby 
přihlásili svoje pohledávky, popř. jiná práva na adrese likvidátora. 
OV01879879-20180919

SPONTIN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28455266, Praha 1 - 
Nové Město, V Celnici 1031/4, PSČ 110 00, 19. 09. 2018, 
OV01879863, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti SPONTIN s.r.o. v likvidaci, IČ 28455266, se sídlem Pra-
ha 1 - Nové Město, V Celnici 1031/4, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 26. 7. 2017, č. j. 83Cm 1311/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti SPONTIN s.r.o. v li-
kvidaci, IČ 28455266, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01879863-20180919

V. a V. STAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25853813, Tatce 72, 
PSČ 289 11, 19. 09. 2018, OV01879876, Městský soud v Pra-
ze rozhodl o zrušení společnosti V. a V. STAV s.r.o. v likvidaci, 
IČ 25853813, se sídlem Tatce 72, PSČ 289 11 s likvidací. Usnese-
ním ze dne 14. 6. 2018, č. j. 83Cm 556/2018-5 rozhodl Městský 
soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 
18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvi-
dátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti V. a V. STAV s.r.o. v li-
kvidaci, IČ 25853813, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01879876-20180919

Pražská stavební kancelář, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
49681290, Praha 4 - Záběhlice, Dunická 3143/4, PSČ 141 00, 
19. 09. 2018, OV01879864, Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti Pražská stavební kancelář, spol. s r.o. v li-
kvidaci, IČ 49681290, se sídlem Praha 4 - Záběhlice, Dunická 
3143/4, PSČ 141 00 s likvidací. Usnesením ze dne 4. 6. 2018, 
č. j. 83Cm 729/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, li-
kvidátor společnosti Pražská stavební kancelář, spol. s r.o. v li-
kvidaci, IČ 49681290, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01879864-20180919

TRIANGL Praha, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48026638, Pra-
ha 5 - Smíchov, Kroftova 399/9, PSČ 150 00, 19. 09. 2018, 
OV01879877, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti TRIANGL Praha, s.r.o. v likvidaci, IČ 48026638, se síd-
lem Praha 5 - Smíchov, Kroftova 399/9, PSČ 150 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 21. 5. 2018, č. j. 83Cm 288/2018-9 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti TRIANGL Praha, 
s.r.o. v likvidaci, IČ 48026638, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01879877-20180919

JAMOUSSI, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25746791, Praha 4, 
U Michelského lesa 366, 19. 09. 2018, OV01879867, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti JAMOUSSI, s.r.o. 
v likvidaci, IČ 25746791, se sídlem Praha 4, U Michelského 
lesa 366 s likvidací. Usnesením ze dne 11. 4. 2018, č. j. 83Cm 
267/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
JAMOUSSI, s.r.o. v likvidaci, IČ 25746791, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01879867-20180919

CHUANGYI, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28391128, Praha 4 - Nus-
le, Nuselská 579/69, PSČ 140 00, 19. 09. 2018, OV01879868, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti CHUANGYI, 
s.r.o. v likvidaci, IČ 28391128, se sídlem Praha 4 - Nusle, Nu-
selská 579/69, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 19. 
3. 2018, č. j. 83Cm 218/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti CHUANGYI, s.r.o. v likvidaci, IČ 28391128, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01879868-
20180919

I D NEC, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26203481, Praha 8 - Roud-
nická 450/16, PSČ 182 00, 19. 09. 2018, OV01879871, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti I D NEC, s.r.o. 
v likvidaci, IČ 26203481, se sídlem Praha 8 - Roudnická 450/16, 
PSČ 182 00 s likvidací. Usnesením ze dne 30. 4. 2018, č. j. 83Cm 
421/2018-8 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
I D NEC, s.r.o. v likvidaci, IČ 26203481, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01879871-20180919"



Konkursní noviny 17/2018 | 93

Přehled dražeb nemovitostí / 28. 9. – 16. 10. 2018

29.9.18 9:00 PH Připravujeme!!! Byt 2+kk Praha-Střížkov 6000000 NEZADÁNO NeutriCS, a. s. D

1.10.18 10:00 SC 166 DD 337/18: Zemědělská půda v obci Hradečno (okres Kladno) 250000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

1.10.18 10:00 JM
166 DD 297/18: Zemědělská půda v obci Těšany
a Újezd u Brna (okres Brno-venkov)

195000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

1.10.18 10:00 ZL
166 DD 368/18: Zemědělská půda v obci Zborovice, Roštín
a Zdounky (okres Kroměříž)

280000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

1.10.18 11:00 SC
166 DD 338/18: Zemědělská půda v obci Kosova Hora
(okres Příbram)

55000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

1.10.18 11:00 JM
166 DD 298/18: Zemědělská půda
v obci Blatnice pod Svatým Antonínkem (okres Hodonín)

110000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

1.10.18 13:00 ZL
166 DD 166/18: Zemělděská půda v obci Zborovice a Hoštice
(okres Kroměříž)

85000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

1.10.18 14:00 ZL
166 DD 299/18: Zemědělská půda v obci Buchlovice
(okres Uherské Hradiště)

40000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

2.10.18 9:00 JC Dražba pozemku (2 584 m2) – podíl 1/2, okr. Jindřichův Hradec 14000 21000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

2.10.18 9:00 JM Dražba bytu 4+kk (110 m2) s příslušenstvím, okr. Brno-město 5667000 8500000 Paraska Jan, JUDr. N

2.10.18 10:00 SC
166 DD 339/18: Zemědělská půda v obci Nové Dvory
(okres Příbram)

62000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

2.10.18 10:00 SC
Spoluvlastnický podíl 1/2 k stavebnímu pozemku
v obci Mukařov, okres Praha-východ

1650000 2475000 Mgr. Pavel Preus N

2.10.18 10:00 ZL
166 DD 241/18: Zemědělská půda v obci Zlámanec
(okres Uherské Hradiště)

177000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

2.10.18 11:00 JM
166 DD 300/18: Zemědělská půda v obci Žatčany
(okres Brno-venkov)

115000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

2.10.18 11:00 MS
166 DD 340/18: Zemědělská půda v obci Krásná
(okres Frýdek-Místek)

136000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

2.10.18 13:00 JM 166 DD 301/18: Zemědělská půda v obci Lužice (okres Hodonín) 230000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

2.10.18 13:00 ZL
166 DD 369/18: Zemědělská půda v obci Sušice
(okres Uherské Hradiště)

32000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

2.10.18 13:30 PB Dražba RD s pozemky v obci Horní Třešňovec, okres Ústí nad Orlicí 854000 1280000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

2.10.18 14:00 JM 166 DD 302/18: Zemědělská půda v obci Lanžhot (okres Břeclav) 95000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

3.10.18 9:00 ZL Dražba pozemků (22 723 m2) s příslušenstvím, okr. Vsetín 139948 279896 Exekutorský úřad Liberec N

3.10.18 10:00 SC
Dražba 4514/13 – Podíl 1/2 na pozemcích v obci Slapy,
okres Praha-západ

66667 100000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

3.10.18 10:00 SC 166 DD 329/18: Zemědělská půda v obci Kly (okres Mělník) 165000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

3.10.18 10:00 ZL
166 DD 341/18: Zemědělská půda v obci Valašské Meziříčí
(okres Vsetín)

130000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

3.10.18 10:30 JM
Dražba 10693/14 – Podíl 1/4 na pozemcích
v obci Veselí nad Moravou, okres Hodonín

166667 250000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

3.10.18 11:00 SC
120 Ex 7809/12 – podíl 1/4 rodinné rekreace s pozemky
v obci Bojanovice, k.ú. Malá Lečice, okres Praha-západ

36000 72000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

3.10.18 11:00 SC
120 EX 9157/16 – rodinný dům s příslušenstvím a pozemky
v obci Havírna, okres Příbram

540000 810000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

3.10.18 11:00 SC Dražba 10000/17 – Bytová jednotka 3+1 v obci Kolín, okres Kolín 1033333 1550000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

3.10.18 11:00 SC 166 DD 330/18: Zemědělská půda v obci Ledčice (okres Mělník) 58000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

3.10.18 11:00 PZ 120 EX 25976/12 – pozemky v k.ú. Líšina 237000 474000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

3.10.18 11:00 PZ
120 EX 34613/15 ideální spoluvlastnický podíl o velikosti
1/2 pozemku v k.ú. Chlumčany u Přeštic, okres Plzeň-jih

264000 396000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

3.10.18 11:00 KV 120 EX 421/18 podíl 1/2 rodinného domu ve městě Abertamy 200000 300000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

3.10.18 11:00 KV 120 EX 22498/12 podíl 995/32000 bytového domu v Sokolově 68000 102000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

3.10.18 11:00 UL
120 EX 26456/14 – podíl 1/3  pozemků v Liběšicích,
okres Litoměřice

12000 30000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

3.10.18 11:00 LB
120 EX 55070/12-102 – podíl 1/2 na pozemcích v obci Postřelné,
část obce Jablonné v Podještědí, okres Liberec

45000 90000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

3.10.18 11:00 HK 120 EX 18491/16-108 pozemky v k.ú. Křešice u Psinic 176400 264600 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

3.10.18 11:00 HK 120 EX 18491/16-109 pozemek v k.ú. Křešice u Psinic 18000 27000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

3.10.18 11:00 JM 120 EX 13567/16 zemědělské pozemky v k.ú. Milešovice 18000 27000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

3.10.18 11:00 OL
120 EX 47046/10 – 2/3 rodinného domu s pozemky ve Veleboři,
okres Šumperk

360000 720000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

3.10.18 11:00 MS
120 EX 221/13-podíl 1/2 pozemku v obci Světlá Hora,
okres Bruntál

24000 48000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

3.10.18 11:00 ZL 120 EX 28182/13 podíl 1/2 rodinných domů s pozemky v Roštíně 308000 462000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

3.10.18 11:00 ZL 166 DD 342/18: Zemědělská půda v obci Liptál (okres Vsetín) 93000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

3.10.18 13:00 SC 166 DD 331/18: Zemědělská půda v obci Žiželice (okres Kolín) 52000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

3.10.18 13:00 JM
166 EX 466/16: Spoluvl. podíl id. 7/30 rodinného domu
ve Městě Brno – Černovice (okres Brno-město)

380000 570000 Mgr. Kateřina Skoupá N

3.10.18 13:30 PH Dražba podílu id. 1/6 na bytové jednotce 2+kk v obci Praha / byt 273400 410000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

3.10.18 14:00 SC
166 DD 370/18: Zemědělská půda v obci Zlatníky-Hodkovice
(okres Praha-západ)

115000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E ‑AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e ‑aukce.com

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N



Konkursní noviny 17/2018 | 94

4.10.18 10:00 JC
166 DD 343/18: Zemědělská půda v obci Sedlice
(okres Strakonice)

350000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

4.10.18 10:00 JC Byt 4+1 v Jindřichově Hradci 926000 1389000 Mgr. Pavel Preus N

4.10.18 10:00 JM 166 DD 303/18: Zemědělská půda v obci Javorník (okres Hodonín) 100000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

4.10.18 11:00 LB
166 DD 371/18: Zemědělská půda v obci Radčice
(okres Jablonec nad Nisou)

260000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

4.10.18 11:00 OL
166 DD 344/18: Zemědělská půda v obci Lipník nad Bečvou
a Osek nad Bečvou (okres Přerov)

120000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

4.10.18 11:00 ZL
166 DD 304/18: Zemědělská půda v obci Osvětimany
(okres Uherské Hradiště)

170000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

4.10.18 13:00 OL 166 DD 372/18: Zemědělská půda v obci Přerov (okres Přerov) 290000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

4.10.18 13:00 ZL
166 DD 203/18: Zemědělská půda v obci Ořechov
(okres Uherské Hradiště)

450000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

4.10.18 14:00 SC 166 DD 332/18: Zemědělská půda v obci Tišice (okres Mělník) 215000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

5.10.18 10:00 JM
166 DD 165/18: Zemědělská půda v obci Chudčice a Čebín
(okres Brno-venkov)

175000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

5.10.18 10:00 ZL
166 DD 345/18: Zemědělská půda v obci Valašské Meziříčí
(okres Vsetín)

85000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

5.10.18 11:00 SC
166 DD 346/18: Zemědělská půda v obci Zduchovice
(okres Příbram)

150000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

5.10.18 11:00 ZL
166 DD 305/18: Zemědělská půda v obci Chvalčov
(okres Kroměříž)

30000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

8.10.18 10:00 OL 166 DD 347/18: Zemědělská půda v obci Hruška (okres Prostějov) 110000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

8.10.18 10:00 ZL
166 DD 306/18: Zemědělská půda v obci Kunovice
(okres Uherské Hradiště)

260000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

8.10.18 11:00 OL 166 DD 348/18: Zemědělská půda v obci Potštát (okresPřerov ) 350000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

8.10.18 11:00 ZL 166 DD 88/18: Zemědělská půda v obci Chvalčov (okres Kroměříž) 170000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

8.10.18 13:00 SC 166 DD 333/18: Zemědělská půda v obci Žiželice (okres Kolín) 45000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

8.10.18 14:00 JM
166 DD 290/18: Zemědělská půda v obci Přísnotice
(okres Brno-venkov)

450000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

8.10.18 16:00 JM Podíl 1/2 na pozemku ve Vnorovech 13334 20000 Mgr. Predrag Kohoutek N

9.10.18 9:00 LB Dražba pozemků – lesy (28 342 m2) – podíl 1/16, okr. Česká Lípa 7500 15000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

9.10.18 9:00 MS Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Karviná 750000 911500 Paraska Jan, JUDr. N

9.10.18 10:00 JC Rodinný dům – Opařany 624000 936000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

9.10.18 10:00 UL Rodinný dům včetně pozemků v obci Staňkovice, okres Louny 638000 957000 Mgr. Pavel Preus N

9.10.18 10:00 JM
166 DD 349/18: Zemědělská půda v obci
Nový Šaldorf-Sedlešovice (okres Znojmo)

85000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

9.10.18 10:00 ZL
166 DD 291/18: Zemědělská půda v obci Tupesy a Břestek
(okres Uherské Hradiště)

170000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

9.10.18 11:00 JM
166 DD 350/18: Zemědělská půda v obci Šardice a Hovorany
(okres Hodonín)

235000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

9.10.18 11:00 ZL
166 DD 292/18: Zemědělská půda v obci Částkov, Svárov
a Březolupy (okres Uherské Hradiště)

180000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

9.10.18 13:00 JM
166 DD 351/18: Zemědělská půda v obci Hustopeče
(okres Břeclav)

260000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

9.10.18 13:00 OL 166 DD 373/18: Zemědělská půda v obci Polomí (okres Prostějov) 122000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

9.10.18 13:30 JM Dražba RD s pozemkem v obci Svatobořice-Mistřín, okres Hodonín 656670 985000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

10.10.18 9:00 OL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/5, okr. Jeseník 17500 35000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

10.10.18 9:30 PZ
Dražba pozemků s příslušenstvím – zahrada (1 541 m2),
okr. Klatovy

36000 54000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

10.10.18 10:00 SC
166 DD 374/18: Zemědělská půda v obci Chýně
(okres Praha-západ)

450000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

10.10.18 10:00 PZ Podíl 1/14 na orné půdě Červené Poříčí 1640 2460 JUDr. Jaromír Peške N

10.10.18 10:00 UL
Dražba 16538/12 – Podíl 1/4 na rodinném domě
v obci Nové Sedlo, okres Louny

260000 390000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

10.10.18 10:00 UL Dražba rodinného domu, okr. Litoměřice 410600 616000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

10.10.18 10:00 ZL
166 DD 352/18: Zemědělská půda v obci Chvalnov-Lísky
a Litenčice(okres Kroměříž)

290000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

10.10.18 10:30 MS Dražba RD s pozemkem, okr. Bruntál 175000 350000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

10.10.18 11:00 SC 120 EX 1355/08 – 1/48 bytového domu v Nymburku 19500 39000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

10.10.18 11:00 SC 120 EX 622/09 – 1/48 bytového domu v Nymburku 19500 39000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

10.10.18 11:00 SC
120 EX 25213/15 podíl 1/4 rodinné rekreace
v obci Černíny-Předbořice

92000 138000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

10.10.18 11:00 SC 120EX8876/15 pozemky v k.ú. Bělčice u Ostředka – ODROČENO 3000000 4500000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

10.10.18 11:00 SC
166 DD 375/18: Zemědělská půda v obci Hvozdnice
(okres Praha-západ)

145000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

10.10.18 11:00 JC
120 EX 7237/08 – pozemky v obci Kájov, k.ú. Kladné,
okres Český Krumlov

246000 492000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

10.10.18 11:00 PZ
120EX17606/13 rodinný dům s pozemky v obci Hněvnice,
okres Plzeň-sever

380000 570000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

10.10.18 11:00 KV 120 EX 35338/15 podíl 1/2 rodinného domu v Abertamech 150000 300000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

10.10.18 11:00 UL 120 EX 7369/14 podíl 1/15 rodinného domu v obci Černčice 16000 24000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

10.10.18 11:00 LB
120 EX 13023/14 – lesní pozemky v obci Janovice v Podještědí,
okres Liberec

39000 78000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

10.10.18 11:00 LB
120 EX 2845/08  podíl 1/5 objektu v obytné zóně
obce Pertoltice pod Ralskem

18000 36000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

10.10.18 11:00 JM 120 EX 40808/11 podíl 1/4 pozemku v Ivanovicích na Hané 28000 42000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

10.10.18 11:00 OL 120 EX 49878/10-520  pozemky v k.ú. Rohle 116000 174000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

10.10.18 11:00 OL 120 EX 49878/10-521 rodinný dům v Janoslavicích 360000 540000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

10.10.18 11:00 MS 120EX9288/16 garáž v Ostravě-Výškovicích 70000 105000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N



Konkursní noviny 17/2018 | 95

10.10.18 11:00 MS
Dražba pozemku (938 m2) s příslušenstvím – podíl 1/2,
okr. Ostrava-město

28000 42000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

10.10.18 11:00 ZL
166 DD 353/18: Zemědělská půda v obci Lopeník
(okres Uherské Hradiště)

56000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

10.10.18 11:30 SC Byt 2+1 v obci Příbram 730000 1100000 Dražby.net s.r.o. D

10.10.18 13:00 OL
166DD354/18: Zemědělská půda v obci Prostějovičky
(okres Prostějov)

106000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

10.10.18 13:00 OL
166 DD 376/18: Zemědělská půda v obci Olšovec a Bělotín
(okres Přerov)

95000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

10.10.18 13:30 VY
Dražba podílu id. 1/2 na RD se zahradou v obci Mirošov,
okres Jihlava

146670 220000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

10.10.18 14:00 SC
166 DD 377/18: Zemědělská půda v obci Klínec
(okres Praha-západ)

465000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

11.10.18 9:00 SC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Rakovník 337500 675000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

11.10.18 10:00 SC
Dražba bytového domu s pozemky a příslušenstvím
– podíl 1/2, okr. Mělník

1266666 1900000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

11.10.18 10:00 JC
166 DD 355/18: Zemědělská půda v obci Strašice a Zvotoky
(okres Strakonice)

250000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

11.10.18 10:00 PZ Dražba skladu, okr. Plzeň-sever 140000 210000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

11.10.18 10:00 UL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/12, okr. Děčín 20000 30000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

11.10.18 10:00 LB Dražba rodinného domu s příslušenstvím – podíl 1/2, okr. Liberec 433334 650000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

11.10.18 10:00 VY Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Jihlava 1400000 2100000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

11.10.18 10:00 JM Dražba podílů na pozemcích (16 339 m2), okr. Hodonín 9334 14000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

11.10.18 10:00 OL Dražba RD s pozemkem – podíl 25/286, okr. Přerov 6993 13986 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

11.10.18 10:00 MS Rodinný dům, podíl id 1/2 – Bohumín 620000 930000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

11.10.18 10:00 ZL
166 DD 378/18: Zemědělská půda v obci Cetechovice a Roštín
(okres Kroměříž)

310000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

11.10.18 11:00 PB 166 DD 379/18: Zemědělská půda v obci Klešice (okres Chrudim) 55000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

11.10.18 11:00 JM
166 DD 356/18: Zemědělská půda v obci Radslavice
(okres Vyškov)

160000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

11.10.18 13:00 PH Dražba pozemků (427 m2), Praha-Libuš 547500 2190000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

11.10.18 13:00 SC Dražba zemědělského pozemku – podíl 1/2, okr. Kutná Hora 13334 20000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

11.10.18 13:00 SC
166 DD 357/18: Zemědělská půda v obci Církvice
(okres Kutná hora)

995000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

11.10.18 13:00 SC
166 DD 380/18: Zemědělská půda v obci Kytín
(okres Praha-západ)

285000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

11.10.18 13:00 JC Dražba haly (sklad a kanceláře), okr. Prachatice 810000 2700000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

11.10.18 13:00 PZ Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/3, okr. Klatovy 166667 250000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

11.10.18 13:30 ZL Dražba RD se zahradou v obci Valašské Klobouky, okres Zlín 450000 675000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

11.10.18 14:00 SC
166 DD 381/18: Zemědělská půda v obci Libeř
(okres Praha-západ)

180000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

11.10.18 15:00 PH Byt 2+1 v Praha 6 (podíl 1/2) 1233334 1850000 Mgr. Predrag Kohoutek N

12.10.18 10:00 JM 166 DD 358/18: Zemědělská půda v obci Kuželov (okres Hodonín) 30000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

12.10.18 11:00 PZ
166 DD 359/18: Zemědělská půda v obci Stod a Střelice
(okres Plzeň-jih)

320000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

15.10.18 10:00 SC
166 DD 383/18: Zemědělská půda v obci Okrouhlo
(okres Praha-západ)

350000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

15.10.18 10:00 JM
166 DD 360/18: Zemědělská půda v obci Morkůvky
(okres Břeclav)

115000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

15.10.18 10:00 ZL
166 DD 382/18: Zemědělská půda v obci Chvalčov
(okres Kroměříž)

215000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

15.10.18 11:00 MS
166 DD 361/18: Zemědělská půda v obci Široká Niva
(okres Bruntál)

500000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

15.10.18 13:00 PZ 166 DD 362/18: Zemědělská půda v obci Klatovy (okres Klatovy) 425000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

15.10.18 13:00 JM
166 DD 19/18: Zemědělská půda v obci Šlapanice
(okres Brno-venkov)

230000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

3.10.18 11:00 LB
120 EX 55070/12-102 – podíl 1/2 na pozemcích v obci Postřelné,
část obce Jablonné v Podještědí, okres Liberec

45000 90000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.9.18 9:00 PH Připravujeme!!! Byt 2+kk Praha-Střížkov 6000000 NEZADÁNO NeutriCS, a. s. D

2.10.18 9:00 JM Dražba bytu 4+kk (110 m2) s příslušenstvím, okr. Brno-město 5667000 8500000 Paraska Jan, JUDr. N

10.10.18 11:00 SC 120EX8876/15 pozemky v k.ú. Bělčice u Ostředka – ODROČENO 3000000 4500000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 3 mil. Kč / 28. 9. – 16. 10. 2018

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 28. 9. – 16. 10. 2018


